
28.09.2023

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Jēkabpilī

Nr. 15

Atklata sēde

Sēdes vieta Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma/audiovizuala tiešraide 
Sēde sasaukta 28.09.2023. plkst. 10:00 
Sēde atklata 28.09.2023. plkst. 10:00

Sēdi vada Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 
Protokolē Komisiju sekretāre Diāna Ivanova

Piedalās deputāti: Aigars Nitišs (sēdē piedalās līdz plkst. 13:25), Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve (sēdē piedalās līdz plkst. 11:19),
Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris
Trušelis, Mārtiņš Svilis, Valdis Vizulis.

Nepiedalās deputāts: Leonīds Salcevičs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts domes priekšsēdētājs).

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, masu mediju pārstāvji:
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Izpilddirektora vietniece Anita Moskovska 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete 
Juridiskās nodaļas juriste Liene Liepa 
Attīstības pārvaldes vadītājs Ilmārs Luksts
Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Ainārs Skromāns
Mežsaimniecības inženiere Elīza Maksimova
Vecākā nekustamā īpašuma speciāliste Viktorija Rāviņa
Jēkabpils novada tūrisma informācijas centra vadītāja Laura Trukšāne
Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļas vadītāja Margita Liepiņa
“Radio 1” korespondente Sandra Mikanovska
“Brīvā Daugava” korespondente Inese Zone.

Darba kartība:
1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Izpilddirektora ziņojums

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. Nr.931 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas)
4. Nr.932 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (nodevas)
5. Nr.933 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (kadastra numurs 5601 001 0443, Jēkabpils)
6. Nr.934 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (kadastra numurs 5601 002 2387, Jēkabpils)
7. Nr.935 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Brīvības iela 19A, Jēkabpils)
8. Nr.936 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils)
9. Nr.937 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Jaunkrustiņu lauki", Vīpes pagasts)
10. Nr.938 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)
11. Nr.939 "Par starpgabala statusa noteikšanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Aknīste)
12. Nr.940 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Pie akmens", Viesītes pagasts)
13. Nr.941 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanu" (Viesīte)
14. Nr.942 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (Viesīte)
15. Nr.943 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.)
16. Nr.944 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu" (Aknīstes pilsēta)
17. Nr.945 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu"
18. Nr.946 "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā"
19. Nr.947 "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Mēness iela 7, 
Jēkabpils)
20. Nr.948 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Raiņa ielas starpgabals, Jēkabpils)
21. Nr.949 "Par nekustamā īpašuma pārņemšanu īpašumā bez atlīdzības" (Jaunā iela 79K, Jēkabpils)
22. Nr.950 "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites bilancē un deklarēšanu"
23. Nr.951 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Grantiņi 1”, Vīpes pagasts)
24. Nr.952 "Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Vecā skola”, Kūku pagasts, 
zemes vienības sadalīšanai un nodošanai valstij Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības"
25. Nr.953 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“D/s Vārpa Nr.11”,
Kūku pagasts)
26. Nr.954 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Variešu un Vīpes pagastā)
27. Nr.955 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Vīpes pagasts)
28. Nr.956 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Kūku un Krustpils pagastā)
29. Nr.957 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Šilovi”, Variešu pagasts)
30. Nr.958 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" (“Spruktu Plāceņi”, Variešu pagasts)
31. Nr.959 "Par Patapinājuma līguma grozīšanu" (“Oši”-2, Dunava, Dunavas pagasts)
32. Nr.960 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
(Sakas krasts, Salas pag.)
33. Nr.961 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
(Niedrāji, Salas pag.)
34. Nr.962 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Jaunkalni, Salas pag.)
35. Nr.963 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (Zaļā iela 8, Sēlpils 
pag.)

2



36. Nr.964 "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un 
deklarēšanu"
37. Nr.965 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Podvāzes iela 3-4, Salas 
pag.)
38. Nr.966 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (“Putnukalni 2”, 
Salas pag.)
39. Nr.967 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu"
40. Nr.968 "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu"
41. Nr.969 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils)
42. Nr.970 "Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu" (Viesītes iela 25, Jēkabpils)
43. Nr.971 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Ozolu iela 18A, Jēkabpils)
44. Nr.972 "Par zemes nomas līgumu noslēgšanu" (daļa Medņu iela 5, Jēkabpils)
45. Nr.973 "Par zemes nomas līguma grozīšanu" (Vienības iela 9, Jēkabpils)
46. Nr.974 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu"
47. Nr.975 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" (D/s 
Veselība Nr. 70, Ābeļu pagasts)
48. Nr.976 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas un Kalna pagasts)
49. Nr.977 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (“Oši”-4, Dunava, 
Dunavas pagasts)
50. Nr.978 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (“Oši”-6, Dunava, 
Dunavas pagasts)
51. Nr.979 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (“Kastaņi”-4, Dunava, 
Dunavas pagasts)
52. Nr.980 "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu"
53. Nr.981 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu" (“D/s Liesma Nr. 
111”, Ābeļu pagasts)
54. Nr.982 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Bites”, Dignājas 
pagasts)
55. Nr.983 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma vienpusēju izbeigšanu pirms noteiktā termiņa"
(Zasas aptieka)
56. Nr.984 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 5A,Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmo izmaksu segšanu"
57. Nr.985 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 13, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu"
58. Nr.986 "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu par brīvu cenu" (Zaru kaudzes 
“Biržu kapi” Salas pagastā un “Smilšu 37B”, Viesītē)
59. Nr.987 "Par pašvaldības līdzfrnansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 
sadzīves kanalizācijas sistēmai"
60. Nr.988 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.07.2021. lēmumā Nr. 61 "Par jaunu maršrutu 
izveidošanu Jēkabpils pilsētā""
61. Nr.989 "Par autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm Jēkabpils novada pagastu teritorijās ziemas 
sezonā"

3



62. Nr.990 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr. 169 “Par pašvaldības 
izglītības iestāžu izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu apstiprināšanu savstarpējiem 
norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā”"
63. Nr.991 "Par grozījumiem 23.09.2021. domes lēmumā Nr.256 "Par Jēkabpils novada Izglītības 
pārvaldes nolikuma apstiprināšanu""
64. Nr.992 "Par grozījumiem Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas nolikumā"
65. Nr.993 "Par sadarbības līguma slēgšanu" (Izglītības un zinātnes ministrija)
66. Nr.994 "Par sadarbības līguma slēgšanu" (LIAA)
67. Nr.995 "Par koeficientu 2024.gada kontrolskaitļu noteikšanai"
68. Nr.996 "Par Budžeta komisijas izveidošanu"
69. Nr.997 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr. 503 “Par galvojuma 
sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta īstenošanai” "
70. IZŅEMTS NO DARBA KĀRTĪBAS Nr.998 "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA „Jēkabpils 
reģionālā slimnīca”)
71. Nr.999 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu

Par finansiālu atbalstu" (Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN-GUN")
Par finansējuma piešķiršanu" (Dabas resursu aizsardzības biedrība)
Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" (Sporta biedrība “Ābeļi”) 
Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Klajumi", Salas pagasts)
Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Raiņa iela 3A, Viesīte)
Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Kumelītes", Salas pagasts)
Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Spunģu Pļavas", Krustpils pagasts)
Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Augustiņi", Atašienes pagasts)
Par grozījumiem Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra nolikumā"
Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (grozījumi pašvaldības nolikumā)
Par saistošo noteikumu precizēšanu" (reklāma)
Par saistošo noteikumu precizēšanu" (kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie

84. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1012 "Par nolikuma apstiprināšanu" (par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai)
85. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1013 "Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada domes
27.04.2023. lēmumā Nr. 331 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu”"
86. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1014 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumā 
Nr.1032 "Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem""
87. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1015 "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par 
piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”"
88. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1016 "Par lēmumu atcelšanu"
89. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1017 "Par grozījumu 10.08.2023. lēmumā Nr.790 “Par aizņēmumu 
investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai”"

sarakstiem”
72. Nr.1000
73. Nr.1001
74. Nr.1002
75. Nr.1003
76. Nr.1004
77. Nr.1005
78. Nr.1006
79. Nr.1007
80. Nr.1008
81. Nr.1009
82. Nr.1010
83. Nr.1011
noteikumi)

4



90. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1018 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā 
Nr.902 “Par projekta iesnieguma “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma 
“Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases kārtas ietvaros”"
91. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1019 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi)
92. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1020 "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Viesītes komunālā 
pārvalde”)

1.
Darba kārtības apstiprināšana

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:

1. Lūdz papildināt domes sēdes darba kārtību ar deviņiem papildus jautājumiem:
Nr.1012 "Par nolikuma apstiprināšanu";
Nr.1013 "Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr. 

331 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu”";
Nr.1014 “Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumā Nr.1032 "Par 

pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem""
Nr.1015 "Par grozījumu domes lēmumā Nr.68 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”"
Nr.1016 “Par lēmumu atcelšanu”
Nr.1017 "Par grozījumu 10.08.2023. lēmumā Nr.790 “Par aizņēmumu investīciju projekta 

“Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai”"
Nr.1018 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr.902 “Par projekta 

iesnieguma “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes 
plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases kārtas ietvaros”"

Nr.1019 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi)
Nr.1020"Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Viesītes komunālā pārvalde”).

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, Edvīns Menķis tehnisku iemeslu dēļ nebalso, 
nolemj:

priekšlikums “ papildināt domes sēdes darba kārtību ar deviņiem papildus jautājumiem: 
Nr.1012 "Par nolikuma apstiprināšanu";
Nr.1013 "Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr. 

331 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu”";
Nr.1014 “Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumā Nr.1032 "Par 

pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem""

5



Nr.1015 "Par grozījumu domes lēmumā Nr.68 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”"

Nr.1016 “Par lēmumu atcelšanu”
Nr.1017 "Par grozījumu 10.08.2023. lēmumā Nr.790 “Par aizņēmumu investīciju projekta 

“Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai”"
Nr.1018 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr.902 “Par projekta 

iesnieguma “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes 
plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases kārtas ietvaros”"

Nr.1019 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi)
Nr.1020"Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Viesītes komunālā pārvalde”)” apstiprināts.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:

2. Lūdz izņemt no darba kārtības lēmuma projektu Nr.998 "Par pamatkapitāla palielināšanu" 
(SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca”).

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums “izņemt no darba kārtības lēmuma projektu Nr.998 "Par pamatkapitāla 
palielināšanu" (SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca”)” apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par darba kārtību ar izmaiņām.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar izmaiņām (darba kārtība pielikumā).

2.
Izpilddirektora ziņojums

Informē U.Skreivers par septembra aktualitātēm:
Tikšanās:
01.09.23 - piedalījos svinīgajā pasākumā Aknīstes vidusskolā un Skolas padomes rīkotajā 

sapulcē ar novada pašvaldības pārstāvjiem;

6



04.09.23 - tikšanās ar pašvaldības iestāžu vadītājiem;
06.09.23 - piedalījos Latvijas republikas Saeimas Publisko izdevumu un revīzijas komisijas

sēdē. Tika izskatīts Valsts kontroles ziņojums par tās veikto revīziju 9 pašvaldību 
kapitālsabiedrībās;

08.09.23 - kopā Jēkabpils domes priekšsēdētāju Aivaru Vanagu tika apmeklēts Viesītes VSAC.
Tika pārrunāta situācija kapitālsabiedrībā un tās turpmākās attīstības iespējas;

11.09.23 - notika pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Jēkabpils autobusu parks” dalībnieku
sapulce;

- tikšanās ar pašvaldību iestāžu vadītājiem;
12.09.23 - Pasākuma “Uzņēmēju dienas Jēkabpilī ” organizācijas darba grupas sēde;
13.09.23 - notika pašvaldības kapitālsabiedrības “JK Namu pārvalde” ārkārtas dalībnieku

sapulce’
- notika Publisko pasākumu izskatīšanas komisijas sēde;

20.09.23 - notika Publisko pasākumu izskatīšanas komisijas sēde;
- Būvniecības valsts kontroles biroja telpās notika tikšanās ar biroja vadības 

Pārstāvjiem. Tika apskatīti dažādi jautājumi, kuri saistīti ar 2023. gada ziemas 
plūdos cietušo ielu atjaunošanu;

21.09.23 - Jēkabpils pašvaldības Attīstības telpās notika tikšanās ar iedzīvotājiem. Tika
izrunāti dažādi jautājumi , kuri saistīti ar Jēkabpils pilsētas dambja iespējamo 
pagarināšanu Ābeļu ciema virzienā un iedzīvotāju grupas iesniegtajām sūdzībām 

par Jēkabpils pilsētas Tvaika ielas atjaunošanu;
25.09.23 - tikšanās ar pašvaldības iestāžu vadītājiem;
26.09.23 - pasākuma “Uzņēmēju dienas Jēkabpilī ” organizācijas darba grupas sēde;
27.09.23 - Publisko pasākumu izskatīšanas komisijas sēde.
Septembra mēneša laikā notika darbs pie 2023. gada Jēkabpils novada pašvaldības 2023. gada budžeta 
grozījumiem. Tika izskatīti un izvērtēti pašvaldības iestāžu finanšu pieprasījumi un izvērtētas prioritātes. 
Septembra mēneša laikā turpinājās pašvaldības un tās atbildīgo kapitālsabiedrību gatavošanās jaunajai 
apkures sezonai. Turpinās pašvaldības iegādātā kurināmā piegāde saskaņā ar grafiku. Tika veikta 
siltummezglu, siltumtrašu apsekošana un nepieciešamības gadījumā ir veikts arī attiecīgo iekārtu 
remonts. Vairākās katlu mājās, kuras atrodas novada lauku teritorijās ir veikta apkures katlu maiņa uz 
modernākām iekārtām: Zasa Tautas nams un Zasas skola, Līkumi. Ir veikts iepirkums par katla nomaiņu 
arī Krustpils pamatskolā.
Pašvaldība ir sagatavojusies jaunajai apkures sezonai. Apkure pašvaldībā tiks uzsākta pēc pirmās 
nepieciešamības, līdzko krasi mainīsies laika apstākļi.
Tuvojoties gada tumšajam laikam turpinās arī darbs pie energoefektivitātes pasākumu pilnveidošanas 
novadā. Tiek apsekots ielu apgaismojums un pašvaldībai piederošās iestāžu ēkas.
Ir uzsākti sagatavošanās darbi ielu un ceļu uzturēšanas ziemas sezonai. Jēkabpils pilsētas ielu uzturētājs 
jau ir iepircis sāli kaisīšanai, tiek gatavots sāls - smilts maisījums. Pašlaik ielu un ceļu uzturēšanas 
tehnika vēl darbojas vasaras režīmā, bet iestājoties attiecīgiem laika apstākļiem, kad radīsies vajadzība 
ielas un ceļus uzturēt atbilstoši ziemas prasībām, tad tā nekavējoties tiks pielāgota ziemas darbiem. 
Šobrīd ir izsludināts iepirkums “Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu un ielu ikdienas uzturēšanas 
darbi ziemas periodā 2023-2024. gadam” . Pašvaldības iepirkums ir sadalīts 19. daļās. Šogad salīdzinot

7



ar iepriekšējo sezonu ir mainīta iepirkuma tehniskā specifikācija, tai skaitā, ņemot vērā iepriekšējā gada 
pieredzi, pārskatītas pašvaldības prasības, lai tās būtu saprotamas visiem pretendentiem.
Septembra mēneša laikā novadā turpinās autoceļu ikdienas uzturēšanas darbi, tiek greiderēti ceļi, 
mainītas caurtekas un laboti iesēdumi un atjaunots ceļu segums kritiskajos posmos.
Augusta mēnesī novadā iesākās un septembrī turpinās ceļu nomaļu grunts uzauguma noņemšana. Šos 
darbus veic pašvaldības kapitālsabiedrība SIA “Vīgants” . Kopējais ceļu garums, kuram ir plānots 
noņemt nomaļu grunts uzaugumu sastāda 31.17 km. Kopējās darbu izmaksas ir 130426,20 EUR. Dotajā 
brīdī ir noņemts apaugums 23,23 km garumā. Līguma izpildes termiņš ir 2023. gada 1. novembris. 
Daļai no pilsētas ielām ir veikta greiderēšana un veikti bedrīšu remonti un šuvju aizpildīšana. Ir 
atjaunotas bojātās ceļa zīmes.
Novada teritorijā ir apsekotas jaunuzbūvētās ielas, sastādīti defektu akti un nosūtīti atbildīgajam 
būvniekam. Katrai ielai ir konstatēti novēršamie defekti un norādīts termiņš to novēršanai.
Pabeigti iepirkumi, noslēgti līgumi un uzsākti darbi pie plūdu seku novēršanas. Darbi tiek veikti Dunavas 
un Salas pagastos un Jēkabpils pilsētā.
Ir sagatavota specifikācija un tuvākajā laikā plānots izsludināt iepirkumu puķu stādu iepirkumam novada 
vajadzībām. Tāpat ir sagatavots un izsludināts iepirkums Ziemassvētku rotājumiem Jēkabpils novada 
vajadzībām.
Turpinās darbi pie koku nogriešanas atbilstoši izsniegtajām atļaujām.
Jautājumus uzdod A.Kraps:
1.Par 24.08. Domes sēdes ierakstu, kādēļ daļa no sēdes nav publicēta pašvaldības mājas lapā?
Atbild R.Ragainis - domes sēžu slēgtajā daļā tiek atslēgtas visas nepiederošās personas, jo  šī daļa nav 
publiskojama.
2. Par pārtrauktajiem ceļu iepirkumiem?
Atbild R. Ragainis - aizņēmumu procenti ir pārāk augsti, šo jautājumu skatīs atsevišķā Finanšu 
ministrijas sēdē.
3. Par mazo ielu apgaismojumu, kādēļ dažās ielās nedeg?
Atbild A.Skromāns un U.Skreivers.
4.Par Tvaika ielu - ir saņemtas vairākas sūdzības.
Atbild K.Stars par dambja posma pagarināšanu, ir iesniegta projekta ideja VARAM par 1,7 km posma 
pagarināšanu. Izsakās un U.Skreivers un R.Ragainis par pilsētas infrastruktūras kopējo drošību.
5. Par pilsētas svētku ēdināšanas tāmi mazākumtautības biedrību pārstāvjiem “Sēļu sētā”, lūdz 
noskaidrot līdz nākamajai domes sēdei par pieņemšanas nodošanas akta atbilstību patiesībai. Par 
atalgojumu koncerta māksliniekiem, tāme pārsniegta par 10 000 euro.
6. Par Vīpes ceļa Vidulejas - Straumnieki situāciju, joprojām nav atbildes uz iesniegumu par situācijas 
risināšanas procesu. Atbild K.Stars, R.Ragainis, A.Žuks. U.Skreivers atbild, ka šī situācija ir zināma, 
noskaidros un atbilde būs tuvāko dienu laikā.
E.Serkova izsakās par iedzīvotāju zvaniem par labierīču nepieciešamību kapsētās, Strūves parkā un 
klostera teritorijās; par akas trokšņiem Pormaļa ielā 80; par Medņu ciema atkritumu konteineri, kas 
netiek izvests ilgstoši, bet Vidusdaugas SPAAO darbu uzteic pozitīvi.
Atbild R.Ragainis un K.Stars - par konteineri var sazināties ar saimniecības daļas vadītāju Daci Vītolu.

3.

8



Nr.931 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” (Stipendijas)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.931 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas). 
Sagatavotājs Dace Gluha.
Jautājums skatīts 10.08.2023. Finanšu komitejā un 14.09.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.931 (lēmums pielikumā).

4.
Nr.932 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (nodevas)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.932 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (nodevas). 
Sagatavotājs Gita Loča.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.932 (lēmums pielikumā).

5.
Nr.933 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (kadastra numurs 5601 001 0443, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.933 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (kadastra numurs 
5601 001 0443, Jēkabpils).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.933 (lēmums pielikumā).

6.
Nr.934 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (kadastra numurs 5601 002 2387, Jēkabpils)

9



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.934 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (kadastra numurs 
5601 002 2387, Jēkabpils).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.934 (lēmums pielikumā).

7.
Nr.935 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Brīvības iela 19A, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.935 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Brīvības iela 19A, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.935 (lēmums pielikumā).

8.
Nr.936 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.936 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Rīgas iela 216D- 
4, Jēkabpils).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.936 (lēmums pielikumā).

9.
Nr.937 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Jaunkrustiņu lauki", Vīpes pagasts)

10



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.937 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Jaunkrustiņu 
lauki", Vīpes pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.937 (lēmums pielikumā).

10.
Nr.938 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.938 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.938 (lēmums pielikumā).

11.
Nr.939 "Par starpgabala statusa noteikšanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Aknīste)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.939 "Par starpgabala statusa noteikšanu un nekustamā 
īpašuma atsavināšanu" (Aknīste).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.939 (lēmums pielikumā).

12.
Nr.940 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Pie akmens", Viesītes pagasts)

11



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.940 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Pie akmens", 
Viesītes pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.940 (lēmums pielikumā).

13.
Nr.941 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanu" (Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.941 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanu" (Viesīte). 
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.941 (lēmums pielikumā).

14.
Nr.942 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.942 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" 
(Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.942 (lēmums pielikumā).

15.
Nr.943 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.943 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.).

12



Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.943 (lēmums pielikumā).

16.
Nr.944 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu" (Aknīstes pilsēta)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.944 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu" 
(Aknīstes pilsēta).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.944 (lēmums pielikumā).

17.
Nr.945 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.945 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā, nekustamo īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu".
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 03.08.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.945 (lēmums pielikumā).

18.
Nr.946 "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.946 "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā".

13



Sagatavotājs Ingrida Feldmane.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.946 (lēmums pielikumā).

19.
Nr.947 "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Mēness iela 7,

Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.947 "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (Mēness iela 7, Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.947 (lēmums pielikumā).

20.
Nr.948 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Raiņa ielas starpgabals, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.948 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Raiņa ielas 
starpgabals, Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.948 (lēmums pielikumā).

21.
Nr.949 "Par nekustamā īpašuma pārņemšanu īpašumā bez atlīdzības" (Jaunā iela 79K,

Jēkabpils)

14



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.949 "Par nekustamā īpašuma pārņemšanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Jaunā iela 79K, Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.949 (lēmums pielikumā).

22.
Nr.950 "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites bilancē un deklarēšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.950 "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites 
bilancē un deklarēšanu".
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.950 (lēmums pielikumā).

23.
Nr.951 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Grantiņi 1”, Vīpes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.951 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Grantiņi 1”, 
Vīpes pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:

Precizēt lēmuma lemjošo daļu, paredzot, ka iznomā zemi un slēdz jaunu nomas līgumu, nevis 
vienošanos par līguma pagarināšanu, attiecīgi precizējot arī lēmuma nosaukumu.

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola,

15



Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums “ Precizēt lēmuma lemjošo daļu, paredzot, ka iznomā zemi un slēdz jaunu nomas 
līgumu, nevis vienošanos par līguma pagarināšanu, attiecīgi precizējot arī lēmuma nosaukumu.” 
apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.951 (lēmums pielikumā).

24.
Nr.952 "Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Vecā skola”, Kūku pagasts, 
zemes vienības sadalīšanai un nodošanai valstij Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.952 "Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma 
“Vecā skola”, Kūku pagasts, zemes vienības sadalīšanai un nodošanai valstij Zemkopības ministrijas 
personā bez atlīdzības".
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:

"Izdevumus par lēmuma 1.punktā minētās zemes vienības sadalīšanu, kadastrālo uzmērīšanu un 
reģistrāciju zemesgrāmatā sedz akciju sabiedrība “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr.40003466281, 
juridiskā adrese Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004."

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums "Izdevumus par lēmuma 1.punktā minētās zemes vienības sadalīšanu, kadastrālo 
uzmērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā sedz akciju sabiedrība “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas 
Nr.40003466281, juridiskā adrese Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004." apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

16



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.952 (lēmums pielikumā).

25.
Nr.953 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“D/s Vārpa Nr.11”,

Kūku pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.953 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (“D/s Vārpa Nr.11”, Kūku pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.953 (lēmums pielikumā).

26.
Nr.954 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Variešu un Vīpes pagastā)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.954 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Variešu un Vīpes pagastā).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.954 (lēmums pielikumā).

27.
Nr.955 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Vīpes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.955 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Vīpes pagasts).

17



Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.955 (lēmums pielikumā).

28.
Nr.956 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Kūku un Krustpils

pagastā)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.956 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Kūku un Krustpils pagastā).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.956 (lēmums pielikumā).

29.
Nr.957 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Šilovi”, Variešu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.957 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Šilovi”, Variešu pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.957 (lēmums pielikumā).

30.
Nr.958 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" (“Spruktu Plāceņi”, Variešu pagasts)

18



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.958 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" 
(“Spruktu Plāceņi”, Variešu pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.958 (lēmums pielikumā).

31.
Nr.959 "Par Patapinājuma līguma grozīšanu" (“Oši”-2, Dunava, Dunavas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.959 "Par Patapinājuma līguma grozīšanu" (“Oši”-2, Dunava, 
Dunavas pagasts).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.959 (lēmums pielikumā).

32.
Nr.960 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu

zemesgrāmatā" (Sakas krasts, Salas pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.960 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada 
pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Sakas krasts, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.960 (lēmums pielikumā).

33.

19



Nr.961 "Par zemes vienības piekritibu Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu
zemesgrāmatā" (Niedrāji, Salas pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.961 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada 
pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Niedrāji, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.961 (lēmums pielikumā).

34.
Nr.962 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Jaunkalni, Salas pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.962 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, 
nosaukuma piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Jaunkalni, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.962 (lēmums pielikumā).

35.
Nr.963 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (Zaļā iela 8,

Sēlpils pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.963 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas 
apstiprināšanu" (Zaļā iela 8, Sēlpils pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.963 (lēmums pielikumā).

20



36.
Nr.964 "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un

deklarēšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.964 "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites 
pamatlīdzekļu sastāvā un deklarēšanu".
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Jautā K.Štolnieks - ko mums dod šis process?
Atbild K.Stars - pretī Autobusu parkam dambja posms nav sakārtots grāmatvedībā.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
Domes lēmumu papildināt ar punktu, ka aizsargdambja uzturēšana tiek veikta sabiedrības 

interesēs un ar punktu par inženierbūves (aizsargdambja) deklarēšanu Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā, attiecīgi precizēt lēmuma nosaukumu, papildinot to ar vārdiem "un 
deklarēšanu".
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, balsojumā nepiedalās Māris Dimants, nolemj: 

priekšlikums “Domes lēmumu papildināt ar punktu, ka aizsargdambja uzturēšana tiek veikta 
sabiedrības interesēs un ar punktu par inženierbūves (aizsargdambja) deklarēšanu Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra informācijas sistēmā, attiecīgi precizēt lēmuma nosaukumu, papildinot to ar vārdiem 
"un deklarēšanu"” apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs un Māris Dimants, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.964 (lēmums pielikumā).

37.
Nr.965 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Podvāzes iela 3-4,

Salas pag.)

21



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.965 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Podvāzes iela 3-4, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.965 (lēmums pielikumā).

38.
Nr.966 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (“Putnukalni

2”, Salas pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.966 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas 
apstiprināšanu" (“Putnukalni 2”, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.966 (lēmums pielikumā).

39.
Nr.967 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.967 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu".
Sagatavotājs Santa Ozoliņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.967 (lēmums pielikumā).

40.
Nr.968 "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu"

22



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.968 "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu".
Sagatavotājs Santa Ozoliņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.968 (lēmums pielikumā).

41.
Nr.969 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.969 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.969 (lēmums pielikumā).

42.
Nr.970 "Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu" (Viesītes iela 25, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.970 "Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu" (Viesītes 
iela 25, Jēkabpils).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.970 (lēmums pielikumā).

43.
Nr.971 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Ozolu iela 18A, Jēkabpils)

23



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.971 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Ozolu iela 18A, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.971 (lēmums pielikumā).

44.
Nr.972 "Par zemes nomas līgumu noslēgšanu" (daļa Medņu iela 5, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.972 "Par zemes nomas līgumu noslēgšanu" (daļa Medņu iela 
5, Jēkabpils).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.972 (lēmums pielikumā).

45.
Nr.973 "Par zemes nomas līguma grozīšanu" (Vienības iela 9, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.973 "Par zemes nomas līguma grozīšanu" (Vienības iela 9, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.973 (lēmums pielikumā).

46.
Nr.974 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu"

24



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.974 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu". 
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.974 (lēmums pielikumā).

47.
Nr.975 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" (D/s

Veselība Nr. 70, Ābeļu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.975 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
nodošanu atsavināšanai" (D/s Veselība Nr. 70, Ābeļu pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.975 (lēmums pielikumā).

48.
Nr.976 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas un Kalna

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.976 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Zasas un Kalna pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.976 (lēmums pielikumā).

49.

25



Nr.977 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (“Oši”-4, Dunava,
Dunavas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.977 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles 
rīkošanu" (“Oši”-4, Dunava, Dunavas pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  2 
(Aivars Kraps, Elīna Serkova), "Atturas" -  2 (Alfons Žuks, Valdis Vizulis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.977 (lēmums pielikumā).

50.
Nr.978 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (“Oši”-6, Dunava,

Dunavas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.978 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles 
rīkošanu" (“Oši”-6, Dunava, Dunavas pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  2 
(Aivars Kraps, Elīna Serkova), "Atturas" -  2 (Alfons Žuks, Valdis Vizulis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.978 (lēmums pielikumā).

51.
Nr.979 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (“Kastaņi”-4,

Dunava, Dunavas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.979 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles 
rīkošanu" (“Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  2 
(Aivars Kraps, Elīna Serkova), "Atturas" -  2 (Alfons Žuks, Valdis Vizulis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.979 (lēmums pielikumā).

26



52.
Nr.980 "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.980 "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu".
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa, Ingrīda Gādmane, Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.980 (lēmums pielikumā).

53.
Nr.981 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu" (“D/s Liesma

Nr. 111”, Ābeļu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.981 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas 
apstiprināšanu" (“D/s Liesma Nr. 111”, Ābeļu pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.981 (lēmums pielikumā).

54.
Nr.982 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Bites”, Dignājas

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.982 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (“Bites”, Dignājas pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

27



apstiprināt lēmuma projektu Nr.982 (lēmums pielikumā).

55.
Nr.983 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma vienpusēju izbeigšanu pirms noteiktā termiņa"

(Zasas aptieka)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.983 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma vienpusēju 
izbeigšanu pirms noteiktā termiņa" (Zasas aptieka).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.
Skaidro V.Rāviņa par priekšlikuma būtību. Papildina A.Vasilis.
A.Kraps informē, ka mēs kā pašvaldība esam devuši 90% atlaidi telpu nomām, bet kopumā novadā 223 
komersantiem ir parādi.
R.Ragainis atbild - šajā gadījumā netiek nodrošināts pakalpojums iedzīvotājiem- aptieka.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
1. Aizstāt lēmumā terminu "kavējuma nauda" ar terminu "līgumsods", precizēt summas un 

noteikt līguma izbeigšanas termiņu 31.oktobris, atbilstoši precizējot lemjošas daļas 1. un 2. punktu.

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, 
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis,
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums “ 1. Aizstāt lēmumā terminu "kavējuma nauda" ar terminu "līgumsods", precizēt 
summas un noteikt līguma izbeigšanas termiņu 31.oktobris, atbilstoši precizējot lemjošas daļas 1. un 2. 
punktu.” apstiprināts.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
2. Papildināt lēmuma lemjošo daļu ar 4.punktu par SIA "Zasas aptieka" juridiskās adreses

maiņu.

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  2 (Aivars Kraps, Elīna Serkova), nolemj:

priekšlikums “2.Papildināt lēmuma lemjošo daļu ar 4.punktu par SIA "Zasas aptieka" 
juridiskās adreses maiņu.” apstiprināts.

28



Deputāte Daina Kalve plkst. 11.19. iziet no sēžu zāles.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  2 
(Aivars Kraps, Elīna Serkova), "Atturas" -  1 (Valdis Vizulis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.983 (lēmums pielikumā).

56.
Nr.984 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 5A,Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmo izmaksu segšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.984 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 
5A,Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmo izmaksu segšanu". 
Sagatavotājs Marta Kolpakova.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.984 (lēmums pielikumā).

57.
Nr.985 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 13, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.985 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 13, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas 
samaksu".
Sagatavotājs Marta Kolpakova.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.985 (lēmums pielikumā).

29



58.
Nr.986 "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu par brīvu cenu" (Zaru 

kaudzes “Biržu kapi” Salas pagastā un “Smilšu 37B”, Viesītē)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.986 "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu 
par brīvu cenu" (Zaru kaudzes “Biržu kapi” Salas pagastā un “Smilšu 37B”, Viesītē).
Sagatavotājs Elīza Maksimova.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.
Jautā A.Nitišs - kādēļ ir savādāks process?
Atbild E.Maksimova - jo  ir kustamā manta.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
Precizēt lēmuma projekta nosaukumu, aprakstošo un lemjošo daļu. Tā kā kustamās mantas 

pirmā izsole ir bijusi nesekmīga, tiek ierosināts cits atsavināšanas veids -  pārdošana par brīvu cenu un 
secīgi precizēts lēmuma projekts.

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, balsojumā nepiedalās Kaspars Štolnieks, nolemj:

priekšlikums “Precizēt lēmuma projekta nosaukumu, aprakstošo un lemjošo daļu. Tā kā 
kustamās mantas pirmā izsole ir bijusi nesekmīga, tiek ierosināts cits atsavināšanas veids -  pārdošana 
par brīvu cenu un secīgi precizēts lēmuma projekts.” apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, balsojumā nepiedalās Kaspars Štolnieks, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.986 (lēmums pielikumā).

59.
Nr.987 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes

un sadzīves kanalizācijas sistēmai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.987 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai".
Sagatavotājs Liene Leitāne.

30



Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.987 (lēmums pielikumā).

60.
Nr.988 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.07.2021. lēmumā Nr. 61 "Par jaunu

maršrutu izveidošanu Jēkabpils pilsētā""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.988 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.07.2021. 
lēmumā Nr. 61 "Par jaunu maršrutu izveidošanu Jēkabpils pilsētā"".
Sagatavotājs Elita Vaniņa.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.988 (lēmums pielikumā).

61.
Nr.989 "Par autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm Jēkabpils novada pagastu teritorijās ziemas

sezonā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.989 "Par autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm Jēkabpils 
novada pagastu teritorijās ziemas sezonā".
Sagatavotājs Jānis Grauziņš.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
1. Papildināt Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu ārpus pilsētas uzturēšanas klases ziemas 

sezonai ar 1.17-1.22. punktiem:
1.17. Jēkabpils novada pašvaldības Sēlpils pagasta ceļi, Sēlijas ciemata ielas;
1.18. Jēkabpils novada pašvaldības Viesītes pagasta ceļi;
1.19. Jēkabpils novada pašvaldības Saukas pagasta ceļi, Saukas, Lones ciemata ielas;
1.20. Jēkabpils novada pašvaldības Zasas pagasta ceļi, Zasas ciemata ielas;
1.21. Jēkabpils novada pašvaldības Vīpes pagasta ceļi, Vīpes ciemata ielas;
1.22. Jēkabpils novada pašvaldības Variešu pagasta ceļi, Variešu, Antūžu ciemata ielas.

31



R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums “Papildināt Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu ārpus pilsētas uzturēšanas 
klases ziemas sezonai ar 1.17-1.22. punktiem:

1.17. Jēkabpils novada pašvaldības Sēlpils pagasta ceļi, Sēlijas ciemata ielas;
1.18. Jēkabpils novada pašvaldības Viesītes pagasta ceļi;
1.19. Jēkabpils novada pašvaldības Saukas pagasta ceļi, Saukas, Lones ciemata ielas;
1.20. Jēkabpils novada pašvaldības Zasas pagasta ceļi, Zasas ciemata ielas;
1.21. Jēkabpils novada pašvaldības Vīpes pagasta ceļi, Vīpes ciemata ielas;
1.22. Jēkabpils novada pašvaldības Variešu pagasta ceļi, Variešu, Antūžu ciemata ielas.” 

apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.989 (lēmums pielikumā).

62.
Nr.990 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr. 169 “Par pašvaldības 

izglītības iestāžu izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu apstiprināšanu 
savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.990 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. 
lēmumā Nr. 169 “Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu 
apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā”".
Sagatavotājs Ineta Elksne.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā
A.Kraps izsakās par Sūnu pamatskolas 1 skolēna uzturēšanas izmaksām.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.990 (lēmums pielikumā).

32



63.
Nr.991 "Par grozījumiem 23.09.2021. domes lēmumā Nr.256 "Par Jēkabpils novada Izglītības

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.991 "Par grozījumiem 23.09.2021. domes lēmumā Nr.256 
"Par Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu"".
Sagatavotājs Ilze Stupāne.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.991 (lēmums pielikumā).

64.
Nr.992 "Par grozījumiem Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas nolikumā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.992 "Par grozījumiem Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas 
skolas nolikumā".
Sagatavotājs Ilze Stupāne.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.992 (lēmums pielikumā).

65.
Nr.993 "Par sadarbības līguma slēgšanu" (Izglītības un zinātnes ministrija)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.993 "Par sadarbības līguma slēgšanu" (Izglītības un zinātnes 
ministrija).
Sagatavotājs Ilze Stupāne.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:

33



Lūdz precizēt lēmuma nosaukumu, svītrojot vārdus "Valsts izglītības satura centrs"

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums “precizēt lēmuma nosaukumu, svītrojot vārdus "Valsts izglītības satura centrs"” 
apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.993 (lēmums pielikumā).

66.
Nr.994 "Par sadarbības līguma slēgšanu" (LIAA)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.994 "Par sadarbības līguma slēgšanu" (LIAA).
Sagatavotājs Zanda Daņilova.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.994 (lēmums pielikumā).

67.
Nr.995 "Par koeficientu 2024.gada kontrolskaitļu noteikšanai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.995 "Par koeficientu 2024.gada kontrolskaitļu noteikšanai". 
Sagatavotājs Gita Kalniete.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.
A.Kraps jautā par koeficientu “ 1”, ko piemēro. Atbild G.Kalniete.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis,

34



Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.995 (lēmums pielikumā).

68.
Nr.996 "Par Budžeta komisijas izveidošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.996 "Par Budžeta komisijas izveidošanu".
Sagatavotājs Gita Kalniete.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.
Deputāti vienojas papildināt budžeta komisiju ar locekli deputātu Kasparu Štolnieku. Kaspars Štolnieks 
piekrīt darboties Budžeta komisijā.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
Papildināt budžeta komisiju ar locekli deputātu Kasparu Štolnieku.

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums “Papildināt budžeta komisiju ar locekli deputātu Kasparu Štolnieku” 
apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.996 (lēmums pielikumā).

69.
Nr.997 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr. 503 “Par galvojuma 
sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta īstenošanai”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.997 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. 
lēmumā Nr. 503 “Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” aizņēmumam investīciju 
projekta īstenošanai”".

35



Sagatavotājs Baiba Voltmane.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.997 (lēmums pielikumā).

70.
IZŅEMTS NO DARBA KĀRTĪBAS Nr.998 "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA „Jēkabpils

reģionālā slimnīca”)

71.
Nr.999 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu

sarakstiem”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.999 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 
lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”".
Sagatavotājs Iveta Upmace.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  1 (Aivars Kraps), "Atturas" -  1 (Elīna Serkova), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.999 (lēmums pielikumā).

72.
Nr.1000 "Par finansiālu atbalstu" (Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN-GUN")

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1000 "Par finansiālu atbalstu" (Jēkabpils austrumu cīņu klubs 
"TAN-GUN").
Sagatavotājs Gunta Ormane.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis,

36



Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1000 (lēmums pielikumā).

73.
Nr.1001 "Par finansējuma piešķiršanu" (Dabas resursu aizsardzības biedrība)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1001 "Par finansējuma piešķiršanu" (Dabas resursu 
aizsardzības biedrība).
Sagatavotājs Gunta Ormane.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1001 (lēmums pielikumā).

74.
Nr.1002 "Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" (Sporta biedrība

“Ābeļi”)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1002 "Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma 
piešķiršanu" (Sporta biedrība “Ābeļi”).
Sagatavotājs Agita Pleiko.
Jautājums skatīts 07.09.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.
Jautājums skatīts 14.09.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1002 (lēmums pielikumā).

75.
Nr.1003 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Klajumi", Salas pagasts)

37



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1003 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Klajumi", Salas 
pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1003 (lēmums pielikumā).

76.
Nr.1004 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Raiņa iela 3A, Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1004 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Raiņa iela 3A, 
Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1004 (lēmums pielikumā).

77.
Nr.1005 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Kumelītes", Salas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1005 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Kumelītes", 
Salas pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1005 (lēmums pielikumā).

78.
Nr.1006 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Spunģu Pļavas", Krustpils pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1006 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Spunģu Pļavas", 
Krustpils pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.

38



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1006 (lēmums pielikumā).

79.
Nr.1007 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Augustiņi", Atašienes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1007 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Augustiņi", 
Atašienes pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1007 (lēmums pielikumā).

80.
Nr.1008 "Par grozījumiem Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra nolikumā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1008 "Par grozījumiem Jēkabpils novada Tūrisma 
informācijas centra nolikumā".
Sagatavotājs Liene Liepa.
Informē L.Trukšāne - mainīsies TIC juridiskā adrese, tādēļ nepieciešamas izmaiņas nolikumā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1008 (lēmums pielikumā).

81.
Nr.1009 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (grozījumi pašvaldības nolikumā)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1009 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (grozījumi 
pašvaldības nolikumā).
Sagatavotājs Dace Gluha.
Jautā A.Kraps par izmaiņām.
Informē D.Gluha par izmaiņām pašvaldības nolikumā.

39



Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
1. Svītrot SN grozījumu 5.un 6. punktu, jo  neskatoties uz to, ka grozījumi sagatavoti pēc 

VARAM ierosinājuma, tomēr šāda dokumentu plūsma to vizēšanai būtiski palielinās administrācijai 
slogu, jo būs jāvērtē katra dokumenta būtība, atbildību sadalījums utt.

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums “ 1. Svītrot SN grozījumu 5.un 6. punktu, jo  neskatoties uz to, ka grozījumi 
sagatavoti pēc VARAM ierosinājuma, tomēr šāda dokumentu plūsma to vizēšanai būtiski palielinās 
administrācijai slogu, jo  būs jāvērtē katra dokumenta būtība, atbildību sadalījums utt.” apstiprināts.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
2. Papildināt izpilddirektora pilnvarojumu, šādā redakcijā: personu naturalizācijas ietvaros, 

izsniedz apliecinājumu, ka persona dzīvo attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā.” .

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums “2. Papildināt izpilddirektora pilnvarojumu, šādā redakcijā: personu 
naturalizācijas ietvaros, izsniedz apliecinājumu, ka persona dzīvo attiecīgās pašvaldības 
administratīvajā teritorijā.” apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1009 (lēmums pielikumā).

82.
Nr.1010 "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (reklāma)

40



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1010 "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (reklāma). 
Sagatavotājs Liene Liepa.
Apstiprināti 13.07.2023. Domes sēdē 
Precizēti 24.08.2023. Domes sēdē
Lēmums precizēts pēc atkārtoti saņemta VARAM atzinuma

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1010 (lēmums pielikumā).

83.
Nr.1011 "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie

noteikumi)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1011 "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (kapsētu darbības 
un uzturēšanas saistošie noteikumi).
Sagatavotājs Liene Liepa.
Apstiprināti 22.06.2023. Domes sēdē.
Precizēti 24.08.2023. Domes sēdē.
Precizēts pēc VARAM atkārtotiem iebildumiem.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1011 (lēmums pielikumā).

84.
PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1012 "Par nolikuma apstiprināšanu" (par atbalsta sniegšanu 

saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1012 "Par nolikuma apstiprināšanu" (par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai).
Sagatavotājs Agita Pleiko.
Apstiprināts 13.07.2023 Domes sēdē.
Precizēts 24.08.2023. Domes sēdē.
Precizētais nolikuma projekts, pirms virzīšanas uz 28.09.2023. domes sēdi, saskaņots gan ar Zemkopības 
ministriju, gan ar Finanšu ministriju.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:

41



Precizēt lēmumu - sūtīt tikai Zemkopības ministrijai atzinuma sniegšanai.

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums “ Precizēt lēmumu - sūtīt tikai Zemkopības ministrijai atzinuma sniegšanai” 
apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1012 (lēmums pielikumā).

85.
PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1013 "Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada domes

27.04.2023. lēmumā Nr. 331 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1013 "Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada 
domes 27.04.2023. lēmumā Nr. 331 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu”". 
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1013 (lēmums pielikumā).

86.
PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1014 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumā 

Nr.1032 "Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1014 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. 
lēmumā Nr.1032 "Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem"".
Sagatavotājs Sarmīte Safronova, Ženija Bezdele.

42



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, balsojumā nepiedalās Valdis Vizulis, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1014 (lēmums pielikumā).

87.
PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1015 "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par 

piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1015 "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par 
piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”". 
Sagatavotājs Sandis Mežaraups.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1015 (lēmums pielikumā).

88.
PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1016 "Par lēmumu atcelšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1016 "Par lēmumu atcelšanu".
Sagatavotājs Gita Kalniete.
A.Kraps jautā par Madonas ielas investīciju projekta lēmumu, kas tika skatīts Attīstības komitejā? Vai 
nav nepieciešams lēmums par šī investīciju projekta atcelšanu?
Atbild R.Ragainis, K.Stars.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  1 (Aivars Kraps), "Atturas" -  3 (Alfons Žuks, Elīna 
Serkova, Valdis Vizulis), balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs un Māris Dimants, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1016 (lēmums pielikumā).

89.
PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1017 "Par grozījumu 10.08.2023. lēmumā Nr.790 “Par aizņēmumu 

investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā”
īstenošanai”"

43



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1017 "Par grozījumu 10.08.2023. lēmumā Nr.790 “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”".
Sagatavotājs Kristina Harčenko.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, 
"Atturas" -  2 (Aivars Vanags, Alfons Žuks), balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1017 (lēmums pielikumā).

90.
PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1018 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā 

Nr.902 “Par projekta iesnieguma “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” iesniegšanu
2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases

kārtas ietvaros”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1018 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.08.2023. 
lēmumā Nr.902 “Par projekta iesnieguma “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” iesniegšanu
2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases kārtas 
ietvaros”".
Sagatavotājs Aiga Ozolniece.
Jautā K. Štolnieks par papildus darbiem, j a tādi būs, no kāda budžeta tiks veikta papildus darbu apmaksa? 
Izsakās K. Štolnieks par sava balsojuma pamatojumu.
Skaidro R.Ragainis.
Jautā A. Žuks par pašvaldības finansējuma daļu. Atbild K.Stars - šis pamatojums iekļauts MK 
noteikumos.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kārlis Stars, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  
1 (Kaspars Štolnieks), balsojumā nepiedalās Aigars Nitišs un Māris Dimants, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1018 (lēmums pielikumā).

91.
PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1019 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1019 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta 
grozījumi).
Sagatavotājs Gita Kalniete.

44



Diskusijās par budžeta grozījumu pozīcijām piedalās A.Kraps, G.Kalniete, R.Ragainis, E.Serkova, 
K.Stars, A. Žuks, A.Vanags, A.Vasilis, A.Nitišs, I.Luksts, U.Skreivers, A.Skromāns.

Deputāts Aigars Nitišs plkst. 13:25 iziet no sēžu zāles.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" -  2 (Aivars Kraps, Elīna 
Serkova), "Atturas" -  1 (Valdis Vizulis), nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1019 (lēmums pielikumā).

92.
PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1020 "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Viesītes komunālā

pārvalde”)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1020 "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Viesītes 
komunālā pārvalde”).
Sagatavotājs Natālija Dardete.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1020 (lēmums pielikumā).

Sēde slēgta 28.09.2023., plkst.13:38 
Nākamā sēde 26.10.2023., plkst.10:00

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Domes sēdes protokols, kā arī domes sēdes audiovizuālais 
ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www. jekabpils. lv

Sēdes vadītājs: Raivis Ragainis 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

45

https://www


DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
28.09.2023. plkst. 10:00, Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma

1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Izpilddirektora ziņojums
3. Nr.931 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas)
4. Nr.932 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (nodevas)
5. Nr.933 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (kadastra numurs 5601 001 0443, Jēkabpils)
6. Nr.934 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (kadastra numurs 5601 002 2387, Jēkabpils)
7. Nr.935 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Brīvības iela 19A, Jēkabpils)
8. Nr.936 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils)
9. Nr.937 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Jaunkrustiņu lauki", Vīpes pagasts)
10. Nr.938 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)
11. Nr.939 "Par starpgabala statusa noteikšanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Aknīste)
12. Nr.940 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Pie akmens", Viesītes pagasts)
13. Nr.941 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanu" (Viesīte)
14. Nr.942 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (Viesīte)
15. Nr.943 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.)
16. Nr.944 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu" (Aknīstes pilsēta)
17. Nr.945 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu"
18. Nr.946 "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā"
19. Nr.947 "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Mēness iela 
7, Jēkabpils)
20. Nr.948 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Raiņa ielas starpgabals, Jēkabpils)
21. Nr.949 "Par nekustamā īpašuma pārņemšanu īpašumā bez atlīdzības" (Jaunā iela 79K, 
Jēkabpils)
22. Nr.950 "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites bilancē un deklarēšanu"
23. Nr.951 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Grantiņi 1”, Vīpes pagasts)
24. Nr.952 "Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Vecā skola”, Kūku 
pagasts, zemes vienības sadalīšanai un nodošanai valstij Zemkopības ministrijas personā bez 
atlīdzības"
25. Nr.953 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“D/s Vārpa 
Nr. 11”, Kūku pagasts)
26. Nr.954 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Variešu un Vīpes 
pagastā)
27. Nr.955 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Vīpes pagasts)
28. Nr.956 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Kūku un Krustpils 
pagastā)
29. Nr.957 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Šilovi”, Variešu 
pagasts)



30. Nr.958 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" (“Spruktu Plāceņi”, Variešu 
pagasts)
31. Nr.959 "Par Patapinājuma līguma grozīšanu" (“Oši”-2, Dunava, Dunavas pagasts)
32. Nr.960 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā" (Sakas krasts, Salas pag.)
33. Nr.961 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā" (Niedrāji, Salas pag.)
34. Nr.962 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Jaunkalni, Salas pag.)
35. Nr.963 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (Zaļā iela 8, 
Sēlpils pag.)
36. Nr.964 "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un 
deklarēšanu"
37. Nr.965 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Podvāzes iela 3
4, Salas pag.)
38. Nr.966 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (“Putnukalni 
2”, Salas pag.)
39. Nr.967 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu"
40. Nr.968 "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu"
41. Nr.969 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils)
42. Nr.970 "Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu" (Viesītes iela 25, Jēkabpils)
43. Nr.971 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Ozolu iela 18A, Jēkabpils)
44. Nr.972 "Par zemes nomas līgumu noslēgšanu" (daļa Medņu iela 5, Jēkabpils)
45. Nr.973 "Par zemes nomas līguma grozīšanu" (Vienības iela 9, Jēkabpils)
46. Nr.974 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu"
47. Nr.975 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" 
(D/s Veselība Nr. 70, Ābeļu pagasts)
48. Nr.976 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas un Kalna 
pagasts)
49. Nr.977 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (“Oši”-4, 
Dunava, Dunavas pagasts)
50. Nr.978 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (“Oši”-6, 
Dunava, Dunavas pagasts)
51. Nr.979 "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (“Kastaņi”-4, 
Dunava, Dunavas pagasts)
52. Nr.980 "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu"
53. Nr.981 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu" (“D/s Liesma 
Nr. 111”, Ābeļu pagasts)
54. Nr.982 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Bites”, Dignājas 
pagasts)
55. Nr.983 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma vienpusēju izbeigšanu pirms noteiktā 
termiņa" (Zasas aptieka)
56. Nr.984 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 5A,Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 
uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmo izmaksu segšanu"



57. Nr.985 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamas mājas Celtnieku ielā 13, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu"
58. Nr.986 "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu par brīvu cenu" (Zaru 
kaudzes “Biržu kapi” Salas pagastā un “Smilšu 37B”, Viesītē)
59. Nr.987 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētajai 
ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai"
60. Nr.988 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.07.2021. lēmumā Nr. 61 "Par jaunu 
maršrutu izveidošanu Jēkabpils pilsētā""
61. Nr.989 "Par autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm Jēkabpils novada pagastu teritorijās ziemas 
sezonā"
62. Nr.990 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr. 169 “Par 
pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu apstiprināšanu 
savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā”"
63. Nr.991 "Par grozījumiem 23.09.2021. domes lēmumā Nr.256 "Par Jēkabpils novada 
Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu""
64. Nr.992 "Par grozījumiem Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas nolikumā"
65. Nr.993 "Par sadarbības līguma slēgšanu" (Izglītības un zinātnes ministrija)
66. Nr.994 "Par sadarbības līguma slēgšanu" (LIAA)
67. Nr.995 "Par koeficientu 2024.gada kontrolskaitļu noteikšanai"
68. Nr.996 "Par Budžeta komisijas izveidošanu"
69. Nr.997 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr. 503 “Par 
galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta 
īstenošanai”"
70. IZŅEMTS NO DARBA KĀRTĪBAS Nr.998 "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA 
„Jēkabpils reģionālā slimnīca”)
71. Nr.999 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 
sarakstiem”"
72. Nr.1000 "Par finansiālu atbalstu" (Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN-GUN")
73. Nr.1001 "Par finansējuma piešķiršanu" (Dabas resursu aizsardzības biedrība)
74. Nr.1002 "Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" (Sporta biedrība 
“Ābeļi”)
75. Nr.1003 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Klajumi", Salas pagasts)
76. Nr.1004 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Raiņa iela 3A, Viesīte)
77. Nr.1005 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Kumelītes", Salas pagasts)
78. Nr.1006 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Spunģu Pļavas", Krustpils pagasts)
79. Nr.1007 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Augustiņi", Atašienes pagasts)
80. Nr.1008 "Par grozījumiem Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra nolikumā"
81. Nr.1009 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (grozījumi pašvaldības nolikumā)
82. Nr.1010 "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (reklāma)
83. Nr.1011 "Par saistošo noteikumu precizēšanu" (kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie 
noteikumi)
84. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1012 "Par nolikuma apstiprināšanu" (par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai)
85. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1013 "Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu Jēkabpils novada 
domes 27.04.2023. lēmumā Nr. 331 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu”"



86. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1014 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. 
lēmumā Nr.1032 "Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem""
87. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1015 "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par 
piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”"
88. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1016 "Par lēmumu atcelšanu"
89. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1017 "Par grozījumu 10.08.2023. lēmumā Nr.790 “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”"
90. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1018 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.08.2023. 
lēmumā Nr.902 “Par projekta iesnieguma “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” iesniegšanu
2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases kārtas 
ietvaros”"
91. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1019 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta 
grozījumi)
92. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1020 "Par pamatkapitāla palielināšanu" (SIA “Viesītes komunālā 
pārvalde”)

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis

Diana Ivanova 27807841



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 3.§) Nr.931

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6.punktā ir noteikts, ka dome izvērtē uz likuma 
"Par pašvaldībām" normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam un izdod 
jaunus saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. Līdz jaunu 
saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024. gada 30. jūnijam 
piemērojami uz likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl tie 
nav pretrunā ar šo likumu.

Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī izdeva saistošos noteikumus Nr. 34 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”, kuru izdošanas tiesiskais pamats 
bija likuma "Par pašvaldībām" 15. panta pirmās daļas 4., 6. un 10. punkts un 43. panta trešā 
daļa, līdz ar to lai turpinātu kvalificēto speciālistu piesaisti Jēkabpils novadam, ir izdodami 
jauni Jēkabpils novada domes saistošie noteikumi.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 5.pantu, 10.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 44.panta otro daļu, 46.panta pirmo un trešo daļu, 47.panta otro daļu, 
ceturto daļu un astoto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.08.2023. lēmumu (protokols 
Nr.11, 51.punkts), Finanšu komitejas 14.09.2023. lēmumu (protokols Nr.12, 2.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.septembra saistošos noteikumus 
Nr.32 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” un paskaidrojuma 
rakstu saskaņā ar pielikumu.

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc saistošo 
noteikumu parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 
atzinuma sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrij as atzinumā nav izteikti iebildumi 
par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā 
atzinums nav saņemts, triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas vai pēc atzinuma 
sniegšanas termiņa iestāšanās, nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 
izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

4. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils novada pašvaldības 
mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un paskaidrojuma raksta 
pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

5. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā 2024.gada 1 .janvārī.

mailto:pasts@jekabpils.lv


6. Atzīt ar lēmuma 1.punktā noteikto saistošo noteikumu spēkā stāšanos par spēku 
zaudējušu Jēkabpils novada domes nolikumu “Kārtība atbalsta sniegšanai ārstniecības 
speciālistiem, kuri apgūst ģimenes (vispārējās prakses) ārsta pamatspecialitāti”, kas 
apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.decembra lēmumu Nr. 639, 
protokols Nr.15, 108. §.

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.septembra saistošie noteikumi Nr.32
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” un paskaidrojuma raksts uz 17 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 26393416

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novada

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumu Nr.931 
(protokols Nr.15, 3.§)

28.09.2023. Saistošie noteikumi Nr.32

Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu

Izdoti saskaņā ar 
Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu

I. Vispārīgie jautājumi
1. Saistošie noteikumi nosaka kartību, kada Jēkabpils novada pašvaldība piešķir un

izmaksa stipendijas.
2. Jēkabpils novada pašvaldība budžeta paredzēto līdzekļu ietvaros piešķir:
2.1. studenta stipendiju, kas tiek piešķirta šo noteikumu II. nodaļas noteiktaj a kartība;
2.2. arstniecības specialista stipendiju:
2.2.1. rezidenta stipendiju, kas tiek piešķirta III. nodaļas noteiktaja kartība;
2.2.2. ģimenes arsta stipendiju, kas tiek piešķirta IV. nodaļas noteiktaja kartība;
2.3. pedagoga stipendij u, kas tiek piešķirta V. nodaļas noteiktaj a kartība.
3. Studenta stipendiju piešķir studentam vai audzēknim (turpmak -  students), kurš macas 

Latvijas valsts akreditētas macību iestadēs akreditētas programmas un, kura deklarēta 
dzīvesvieta ir Jēkabpils novada.

4. Rezidenta stipendiju piešķir studentam sakot ar 3.kursu, kurš apgūst akreditētu
profesionalo izglītības programmu medicīna kada no Veselības ministrijas noteiktajam 
pamatspecialitatēm, apakšspecialitatēm vai papildspecialitatēm vai rezidentam, kurš ir 
darba tiesiskajas attiecības ar izglītības programmu īstenojošu arstniecības iestadi 
specialitates iegūšanai saskaņa ar akreditētu profesionalo rezidentūras izglītības
programmu medicīna vai apgūst akreditētu profesionalas augstakas izglītības
programmu, kuras apgūšanas rezultata pretendents iegūst noteiktu specialitati un, 
sertificējoties ir tiesīgs patstavīgi praktizēt.

5. Ģimenes arsta stipendiju piešķir rezidentam, kurš iegūst ģimenes (visparējas prakses) 
arsta specialitati ka pamatspecialitati saskaņa ar akreditētu profesionalo rezidentūras 
izglītības programmu medicīna.

6. Pedagoga stipendiju piešķir studentam sakot ar 2.kursu, kurš apgūst akreditētu 
profesionalo izglītības programmu pedagoģija kada no Izglītības ministrijas noteiktajam 
pamatspecialitatēm, apakšspecialitatēm vai papildspecialitatēm.

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


7. Persona var pretendēt tikai uz vienu stipendijas veidu -  uz studenta stipendiju, uz 
rezidenta stipendiju, uz ģimenes arsta stipendiju vai pedagoga stipendiju.

II. Studenta stipendijas piešķiršanas kārtība
8. Jēkabpils novada dome (turpmak teksta -  Dome) ar atsevišķu lēmumu ne vēlak ka līdz 

kartēja gada 1.jūnijam nosaka atbalstamas specialitates. Ja Dome līdz kartēja gada
1.jūnijam nav noteikusi atbalstamas specialitates, tad piemērojamas pēdējas noteiktas 
atbalstamas specialitates.

9. Studenta stipendijas apmērs ir 100,00 euro (viens simts eiro, 00 centi) mēnesī, no 
minētas summas normatīvajos aktos noteikta kartība tiek ieturēti obligatie nodokļu 
maksajumi.

10. Studenta stipendija tiek piešķirta studentiem, kuri apgūst kadu no ar domes lēmumu 
noteiktajam atbalstamajam specialitatēm, šada kartība:

10.1. stipendiju piešķir arodizglītības un profesionalas vidējas izglītības iestažu audzēkņiem 
un 1.līmeņa profesionalas augstakas (koledžas) izglītības programmu studentiem, kuri 
macas 1.kursa, ņemot vēra šadas personu kategorijas, kuras noteiktas prioritara secība:

10.1.1. bareņiem;
10.1.2. studentiem no daudzbērnu ģimenes (arī gadījumos, ja attiecīgas ģimenes bērni jau 

pilngadīgi, bet vismaz trīs no tiem nav vecaki par 24 gadiem un macas visparējas vai 
profesionalas izglītības iestadē vai studē augstskola vai koledža pilna laika klatienē);

10.1.3. studentiem, kuriem ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinatas personas statuss;
10.1.4. jebkuram citam 1. kursa studentam iesniegumu iesniegšanas secība.
10.2. ja  piešķirtas stipendijas 10.1.punkta noteiktajam personu kategorijam un paliek budžeta 

līdzekļi, stipendiju piešķir arodizglītības un profesionalas vidējas izglītības iestažu 
audzēkņiem un 1.līmeņa profesionalas augstakas (koledžas) izglītības programmu 
studentiem, kuri macas 2.kursa un nakamajos kursos un pretendenti iesnieguši 
noteikumu 11.5.punkta noteikto informaciju, ņemot vēra šadas personu kategorijas, 
kuras noteiktas prioritara secība:

10.2.1. bareņiem;
10.2.2. studentiem no daudzbērnu ģimenes (arī gadījumos, ja attiecīgas ģimenes bērni jau 

pilngadīgi, bet vismaz trīs no tiem nav vecaki par 24 gadiem un macas visparējas vai 
profesionalas izglītības iestadē vai studē augstskola vai koledža pilna laika klatienē);

10.2.3. studentiem, kuriem ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinatas personas statuss;
10.2.4. jebkuram citam 2. kursa vai nakamo kursu studentam iesniegumu iesniegšanas secība.
10.3. ja  piešķirtas stipendijas 10.2.punkta noteiktajam personu kategorijam un paliek budžeta

līdzekļi, stipendiju piešķir akadēmiskas augstakas izglītības programmas (bakalaura 
grada ieguvei) 1.kursa studentiem un 2.līmeņa profesionalas augstakas izglītības 
(5.līmeņa profesionalas kvalifikacijas ieguve) 1.kursu studentiem, kuri iegūst savu 
pirmo bakalaura gradu vai 5.līmeņa profesionalo kvalifikaciju, ņemot vēra šadas 
personu kategorijas, kuras noteiktas prioritara secība:

10.3.1. bareņiem;
10.3.2. studentiem no daudzbērnu ģimenes (arī gadījumos, ja attiecīgas ģimenes bērni jau 

pilngadīgi, bet vismaz trīs no tiem nav vecaki par 24 gadiem un macas visparējas vai 
profesionalas izglītības iestadē vai studē augstskola vai koledža pilna laika klatienē);

10.3.3. studentiem, kuriem ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinatas personas statuss
10.3.4. jebkuram citam 1. kursa studentam iesniegumu iesniegšanas secība.
11. Pretendentiem, kuri vēlas saņemt studenta stipendiju, jaiesniedz šadi dokumenti:
11.1. iesniegums par studenta stipendij as piešķiršanu, kura noradīts -  vards, uzvards, personas 

kods, dzīvesvietas adrese, iegūstama kvalifikacija, studiju programmas nosaukums, 
augstskola un fakultate (attiecīgi noradot adresi, talruņus), studiju uzsakšanas gads

2



augstskolā, minēto informāciju norāda arī par arodizglītības vai profesionālās vidējās 
izglītības iestādi;

11.2. izziņa no attiecīgās izglītības iestādes par studiju faktu;
11.3. sekmju izraksts par studiju periodu vai iepriekšējās izglītības iestādes sekmju izraksts;
11.4. dokumenti (piemēram, izglītības iestādes izziņa), kas apliecina noteikumu 10.1.2.,

10.2.2. un 10.3.2.apakšpunktā noteikto faktu par studijām, par katru attiecīgās ģimenes 
bērnu, kas ir pilngadīgs, bet nav vecāks par 24 gadiem;

11.5. noteikumu 10.2.punktā noteiktie pretendenti iesniegumam papildus pievieno 
informāciju, kas apliecina pretendenta prakses vai darba tiesiskās attiecības ar kādu no 
pašvaldības teritorijā esošiem uzņēmumiem par pienākumu veikšanu kādā ar domes 
lēmumu noteiktajām atbalstāmajām specialitātēm un šīs attiecības ir ilgušas vismaz 2 
mēnešus pēdējā gada laikā.

12. Pretendentiem dokumenti Jēkabpils novada pašvaldībā j āiesniedz līdz 20.septembrim.
13. Studenta stipendijas piešķiršanai atkārtoti nevar pretendēt, ja  students no mācību 

iestādes ir atskaitīts par nesekmību.
14. Studenta stipendija tiek piešķirta uz vienu mācību gadu un tiek ieskaitīta pretendenta 

norādītajā kontā katru mēnesi 10.datumā.
15. Studenta stipendijas saņēmējam līdz nākošā gada 20.februārim Jēkabpils novada 

pašvaldībā jāiesniedz izziņa no izglītības iestādes par sekmīgu mācību turpināšanu 
izvēlētajā specialitātē.

16. Studenta stipendijas izmaksa tiek pārtraukta, ja students līdz nākošā gada 20.februārim 
nav iesniedzis Jēkabpils novada pašvaldībā izziņu no izglītības iestādes par sekmīgu 
mācību turpināšanu izvēlētajā specialitātē. Pēc izziņas iesniegšanas studenta stipendiju 
turpina izmaksāt līdz mācību gada beigām.

17. Pašvaldība piešķirto studenta stipendiju neizmaksā šādos gadījumos:
17.1. tiek pārtrauktas studij as;
17.2. studentam piešķirts akadēmiskais gads.
18. Lēmumu par studenta stipendijas neizmaksāšanu pieņem 10 dienu laikā no personas 

iesnieguma saņemšanas vai no fakta konstatācijas.
19. Lēmumu par studenta stipendij as izmaksas pārtraukšanu un izmaksas atsākšanu pieņem 

10 dienu laikā no fakta konstatācijas brīža.
20. Lēmumu par studenta stipendijas piešķiršanu un noteikumu 18. un 19.punktā noteiktos 

lēmumus pieņem iestādes “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” vadītājs (turpmāk - 
Izglītības pārvalde).

21. Izglītības pārvalde pieņemtos lēmumus izpildei iesniedz iestādes “Jēkabpils novada 
administratīvā pārvalde” Grāmatvedības nodaļai.

22. Izglītības pārvalde vērtē tikai tos pretendentu pieteikumus, kuru iesniegtie dokumenti 
pilnībā atbilst šajos noteikumos noteiktajām prasībām un kas saņemti noteiktajā termiņā.

23. Izglītības pārvalde ir atbildīga par šo noteikumu un ar to saistīto lēmumu izpildi konkrēto 
studenta stipendiju piešķiršanā, kā arī par noteikumos noteiktās procedūras ievērošanu 
un nodrošināšanu.

24. Izglītības pārvalde informāciju par pieņemtajiem lēmumiem iesniedz Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejai reizi mēnesī.

25. Izglītības pārvaldes pieņemtos lēmumus var apstrīdēt Jēkabpils novada domē.

III. Rezidenta stipendijas piešķiršanas kārtība
26. Dome ar atsevišķu lēmumu nosaka atbalstāmās ārstniecības speciālistu specialitātes un 

speciālistu skaitu, ņemot vērā SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” ieteikumus.
27. Uz vakantajām atbalstāmajām ārstniecības speciālistu specialitātēm SIA “Jēkabpils 

reģionālā slimnīca” izsludina konkursu, nosakot dokumentu iesniegšanas termiņu.

3



28. Pēc konkursa noslēguma SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca” iesniedz Izglītības 
parvaldei dokumentus lēmuma pieņemšanai par rezidenta stipendijas piešķiršanu un 
sagatavo Izglītības parvaldes lēmuma projektu.

29. Izglītības parvalde izvērtē pretendentu pieteikumus un tiem pievienotos dokumentus. 
Izglītības parvalde vērtē tikai tos pretendentu pieteikumus, kuru iesniegtie dokumenti 
atbilst šajos noteikumos noteiktajam prasībam un kas saņemti noteiktaja termiņa. 
Izglītības parvaldei pirms lēmuma pieņemšanas ir tiesības nepieciešamības gadījuma 
pretendentu uzaicinat uz Izglītības parvaldi.

30. Lēmumu par rezidenta stipendijas izmaksas piešķiršanu pieņem Izglītības parvalde.
31. Pēc Izglītības parvaldes lēmuma pieņemšanas par rezidenta stipendijas piešķiršanu 

pretendents slēdz līgumu ar SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca” par rezidenta stipendijas 
izmaksu, saskaņa ar noteikumu pielikumu.

32. SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca” līguma noteikta kartība izmaksa rezidenta stipendij u. 
Dome piešķir dotaciju SIA "Jēkabpils reģionala slimnīca" rezidenta stipendijas izmaksai 
budžeta noteiktaja apmēra.

33. SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca” kontrolē noslēgto līgumu izpildi.
34. Rezidenta stipendija tiek piešķirta uz visu studiju vai rezidentūras laiku.
3 5. Rezidentam, kuram piešķirta rezidenta stipendij a uz studij u laiku, bet tas turpina macības 

rezidentūra, pēc apliecinošu dokumentu saņemšanas par rezidentūru, Izglītības parvalde 
pieņem lēmumu turpinat izmaksat rezidenta stipendiju.

36. Rezidenta stipendija vienam pretendentam tiek piešķirta par vienu apgūstamo 
specialitati.

37. Rezidenta stipendijas apmērs ir 550,00 euro (pieci simti piecdesmit eiro, 00 centi) 
mēnesī. No minētas summas normatīvajos aktos noteikta kartība tiek ieturēti obligatie 
nodokļu maksajumi. Dome ir tiesīga grozīt rezidenta stipendijas apmēru atbilstoši 
budžeta apropriacijai.

38. Pretendentiem, kuri vēlas saņemt rezidenta stipendiju, SIA “Jēkabpils reģionala 
slimnīca” jaiesniedz šadi dokumenti:

38.1. pieteikums, kura noradīts -  vards, uzvards, iegūstama specialitate, studiju (rezidentūras) 
programmas nosaukums, izglītības iestade un fakultate (attiecīgi noradot adresi, valsti, 
talruņus), studiju uzsakšanas gads;

38.2. izziņa no izglītības iestades, kura noradīts: studiju fakts, apgūstama specialitate un 
iegūstamas specialitates beigu termiņš;

38.3. sekmju izraksts par pēdējo noslēgto macību gadu;
38.4. rekomendacija vai raksturojums no izglītības iestades vai organizacijas, ko parstav 

pretendents;
38.5. pašrocīgi parakstīts apliecinajums staties darba tiesiskajas attiecības ar SIA “Jēkabpils 

reģionala slimnīca” vai kadu no Jēkabpils novada domes izveidotajam iestadēm studiju 
laika vai pēc studiju pabeigšanas un nostradat attiecīgaja arstniecības specialitatē par 
kuras apgūšanas periodu ir maksata rezidenta stipendija trīs gadus normalu darba laiku 
saskaņa ar iestades darba kartības noteikumiem, maiņu grafikiem, kas tiks paredzēts 
darba līguma;

38.6. svešvalodas iesniegtu dokumentu tulkojums valsts valoda.
39. Pretendents ir tiesīgs pretendēt uz rezidenta stipendiju, ja viņš atbilst šadiem kritērijiem:
39.1. pretendents ir students sakot ar 3.kursu vai rezidents un apgūst kadu no apstiprinatajam 

atbalstamajam specialitatēm;
39.2. sekmju vidējais vērtējums nav zemaks par 7 ballēm;
39.3. svešvalodu zinašanu līmeņa vērtējums nav zemaks par 7 ballēm;
39.4. pretendents parvalda valsts valodu;
39.5. pretendents apliecinajis, gatavību staties darba tiesiskajas attiecības ar SIA “Jēkabpils 

reģionala slimnīca” vai kadu no Jēkabpils novada domes izveidotajam iestadēm studiju

4



laika vai pēc studiju pabeigšanas un nostradat attiecīgaja arstniecības specialitatē par 
kuras apgūšanas periodu ir maksata rezidenta stipendija trīs gadus normalu darba laiku 
saskaņa ar iestades darba kartības noteikumiem, maiņu grafikiem, kas tiks paredzēts 
darba līguma.

40. Priekšrocība saņemt rezidenta stipendiju ir tam, kuram augstaka vidēja atzīme.
41. Katru gadu līdz 5.oktobrim rezidenta stipendijas saņēmējs iesniedz SIA “Jēkabpils 

reģionala slimnīca” macību iestades izsniegtu dokumentu, kas apliecina rezidenta 
stipendijas saņēmēja sekmes vismaz 38.punkta noteiktaja līmenī. Ja rezidenta stipendijas 
saņēmējs neatbilst 38.punktam noteiktajiem kritērijiem, SIA “Jēkabpils reģionala 
slimnīca” vienpusēji lauž līgumu un pieprasa izmaksatas rezidenta stipendijas atmaksu 
viena mēneša laika.

42. Rezidenta stipendijas saņēmējam, kurš uz laiku partrauc studijas (akadēmiskais 
atvaļinajums u.c.), iesniedz SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca” rakstisku iesniegumu 
rezidenta stipendijas izmaksas pagaidu partraukšanai.

43. SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca” iesniedz pašvaldībai dokumentus lēmuma 
pieņemšanai par rezidenta stipendijas izmaksas partraukšanu.

44. Lēmumu par rezidenta stipendijas izmaksas partraukšanu pieņem Izglītības parvalde.
45. SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca” ir atbildīga par šo noteikumu un ar to saistīto 

Izglītības parvaldes lēmumu izpildi konkrēto rezidenta stipendiju piešķiršana, ka arī par 
noteikumos noteiktas procedūras ievērošanu un nodrošinašanu.

46. SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca” reizi gada sagatavo un iesniedz pašvaldībai parskatu 
par piešķirtas budžeta dotacijas izlietojumu un rezidenta stipendiju izmaksu.

47. Izglītības parvalde informaciju par pieņemtajiem lēmumiem iesniedz Socialo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautajumu komitejai reizi mēnesī.

48. Izglītības parvaldes pieņemtos lēmumus var apstrīdēt Jēkabpils novada domē.

IV. Ģimenes ārsta stipendijas piešķiršanas kārtība
49. Izglītības parvalde ģimenes arsta stipendijas pretendentiem pēc nepieciešamības 

izsludina konkursu, nosakot dokumentu iesniegšanas termiņu.
50. Izglītības parvalde pēc pretendentu pieteikumu saņemšanas pirms lēmuma pieņemšanas 

apkopo informaciju par saņemtajiem pieteikumiem un iesniedz priekšsēdētaja 
vietniekam veselības un socialo pakalpojumu jautajumos.

51. Lēmumu par stipendijas izmaksas piešķiršanu pieņem Izglītības parvalde pēc tam, kad 
lēmums saskaņots ar priekšsēdētaja vietnieku veselības un socialo pakalpojumu 
jautajumos. Izglītības parvalde vērtē tikai tos pretendentu pieteikumus, kuru iesniegtie 
dokumenti atbilst noteiktajam prasībam un kas saņemti noteiktaja termiņa. Izglītības 
parvaldei pirms lēmuma pieņemšanas ir tiesības uzaicinat pretendentu uzklausīšanai.

52. Pēc Izglītības parvaldes lēmuma pieņemšanas par ģimenes arsta stipendijas piešķiršanu 
pretendents slēdz līgumu par stipendijas izmaksu.

53. Ģimenes arsta stipendija tiek piešķirta uz visu rezidentūras laiku.
54. Ģimenes arsta stipendijas apmērs ir 450,00 euro (četri simti piecdesmit eiro, 00 centi) 

mēnesī pēc visu nodokļu ieturēšanas. Jēkabpils novada dome ir tiesīga grozīt stipendijas 
apmēru atbilstoši budžeta apropriacijai.

55. Pretendentiem, kuri vēlas saņemt ģimenes arsta stipendiju, jaiesniedz šadi dokumenti:
55.1. pieteikums, kura noradīts -  vards, uzvards, iegūstama specialitate, studiju (rezidentūras) 

programmas nosaukums, izglītības iestade un fakultate (attiecīgi noradot adresi, valsti, 
talruņus);

55.2. izziņa no izglītības iestades, kura noradīts: studiju fakts, apgūstama specialitate un 
rezidentūras uzsakšanas un beigu termiņš;

55.3. sekmju izraksts par pēdējo noslēgto macību gadu;

5



55.4. rekomendacija vai raksturojums no izglītības iestades vai organizacijas, ko parstav 
pretendents;

55.5. pašrocīgi parakstīts apliecinajums izveidot ģimenes (visparējas prakses) arsta praksi 
Jēkabpils novada administratīvaja teritorija un šaja ģimenes (visparējas prakses) arsta 
praksē nostradat vismaz trīs gadus;

55.6. svešvalodas iesniegtu dokumentu tulkojums valsts valoda.
56. Pretendents ir tiesīgs pretendēt uz stipendiju, ja  viņš atbilst šadiem kritērijiem:
56.1. pretendents ir rezidents un apgūst ģimenes (visparējas prakses) arsta specialitati ka 

pamata specialitati;
56.2. sekmju vidējais vērtējums nav zemaks par 7 ballēm;
56.3. svešvalodu zinašanu līmeņa vērtējums nav zemaks par 7 ballēm;
56.4. pretendents parvalda valsts valodu;
56.5. pretendents apliecinajis gatavību izveidot ģimenes (visparējas prakses) arsta praksi 

Jēkabpils novada administratīvaja teritorija un šaja ģimenes (visparējas prakses) arsta 
praksē nostradat vismaz trīs gadus.

57. Priekšrocība saņemt ģimenes arsta stipendiju ir tam, kuram augstaka vidēja atzīme.
58. Katru gadu līdz 1.augustam ģimenes arsta stipendijas saņēmējs iesniedz macību iestades 

izsniegtu dokumentu, kas apliecina stipendijas saņēmēja sekmes vismaz 56.punkta 
noteiktaja līmenī. Ja stipendijas saņēmējs neatbilst 56.punkta noteiktajiem kritērijiem, 
Izglītības parvalde vienpusēji lauž līgumu un pieprasa izmaksatas stipendijas atmaksu 
viena mēneša laika.

59. Ģimenes arsta stipendijas saņēmējam, kurš uz laiku partrauc studijas (akadēmiskais 
atvaļinajums, bērnu kopšanas atvaļinajums u.c.), iesniedz Izglītības parvaldei rakstisku 
iesniegumu stipendijas izmaksas pagaidu partraukšanai.

60. Lēmumu par stipendijas izmaksas partraukšanu pieņem Izglītības parvalde.
61. Izglītības parvalde pirms lēmumu pieņemšanas tos saskaņo ar priekšsēdētaja vietnieku 

veselības un socialo pakalpojumu jautajumos, izmantojot dokumentu vadības sistēmu 
Namejs.

V. Pedagoga stipendijas piešķiršanas kārtība
62. Dome nosaka pedagogu atbalstamas specialistu specialitates un specialistu skaitu 

(turpmak -  atbalstamas pedagogu specialitates), ņemot vēra Jēkabpils novada 
pašvaldības izglītības iestažu ierosinajumus.

63. Uz vakantajam atbalstamajam pedagogu specialitatēm Izglītības parvalde izsludina 
konkursu, nosakot dokumentu iesniegšanas termiņu.

64. Pēc konkursa noslēguma Izglītības parvalde izvērtē pretendentu pieteikumus un pieņem 
lēmumu par pedagogu stipendijas izmaksas piešķiršanu.

65. Nepieciešamības gadījuma pirms lēmuma pieņemšanas pretendentu var uzaicinat uz 
Izglītības parvaldi.

66. Pēc lēmuma pieņemšanas par stipendijas piešķiršanu pretendents slēdz līgumu ar 
Izglītības parvaldi par stipendijas izmaksu saskaņa ar noteikumu pielikumu.

67. Stipendija tiek piešķirta uz visu studiju laiku, kuru izmaksa deviņus mēnešus 
kalendaraja gada. Stipendija netiek maksata jūnija, jūlija un augusta mēnešos.

68. Stipendija vienam pretendentam tiek piešķirta par vienu apgūstamo specialitati.
69. Stipendijas apmērs ir 300 euro (trīs simti eiro, 00 centi) mēnesī. No minētas summas 

normatīvajos aktos noteikta kartība tiek ieturēti obligatie nodokļu maksajumi. Dome ir 
tiesīga grozīt stipendijas apmēru atbilstoši budžeta apropriacijai.

70. Pretendentiem, kuri vēlas saņemt stipendiju jaiesniedz šadi dokumenti:
70.1. pieteikums, kura noradīts - vards, uzvards, iegūstama specialitate, studiju programmas

nosaukums, izglītības iestade un fakultate (attiecīgi noradot adresi, valsti, talruņus), 
studiju uzsakšanas gads;

6



70.2. izziņa no izglītības iestades, kura noradīts: studiju fakts, apgūstama specialitate un 
iegūstamas specialitates beigu termiņš;

70.3. sekmju izraksts par pēdējo noslēgto macību gadu;
70.4. rekomendacija vai raksturojums no izglītības iestades vai organizacijas, ko parstav

pretendents;
70.5. pašrocīgi parakstīts apliecinajums staties darba tiesiskajas attiecības ar kadu no 

Jēkabpils novada domes izveidotajam izglītības iestadēm studiju laika vai pēc studiju 
pabeigšanas un nostradat attiecīgaja specialitatē par kuras apgūšanas periodu ir maksata 
pedagoga stipendija trīs gadus normalu darba laiku saskaņa ar iestades darba kartības 
noteikumiem, maiņu grafikiem, kas tiks paredzēts darba līguma;

70.6. svešvalodas iesniegtu dokumentu tulkojums valsts valoda.
71. Pretendents ir tiesīgs pretendēt uz stipendiju, ja  viņš atbilst šadiem kritērijiem:

71.1. pretendents apgūst kadu no apstiprinataj am atbalstamaj am specialitatēm;
71.2. sekmju vidējais vērtējums nav zemaks par 7 ballēm;
71.3. svešvalodu zinašanu līmeņa vērtējums nav zemaks par 7 ballēm;
71.4. pretendents parvalda valsts valodu;
71.5. pretendents apliecinajis, gatavību staties darba tiesiskaj as attiecības ar kadu no Jēkabpils 

novada domes izveidotajam izglītības iestadēm studiju laika vai pēc studiju pabeigšanas 
un nostradat attiecīgaja specialitatē par kuras apgūšanas periodu ir maksata stipendija 
trīs gadus normalu darba laiku saskaņa ar iestades darba kartības noteikumiem, kas tiks 
paredzēts darba līguma.

72. Priekšrocība saņemt stipendiju ir tam, kuram augstaka vidēja atzīme.
73. Katru gadu līdz 15.septembrim stipendijas saņēmējs pašvaldība iesniedz macību

iestades izsniegtu dokumentu, kas apliecina stipendijas saņēmēja sekmes vismaz
71.punkta noteiktaja līmenī. Ja stipendijas saņēmējs neatbilst 71.punktam noteiktajiem 
kritērijiem, Izglītības parvalde vienpusēji lauž līgumu un pieprasa izmaksatas 
stipendijas atmaksu viena mēneša laika.

74. Stipendijas saņēmējam, kurš uz laiku partrauc studijas (akadēmiskais atvaļinajums u.c.), 
iesniedz pašvaldība rakstisku iesniegumu stipendijas izmaksas pagaidu partraukšanai.

75. Pedagoga stipendijas saņēmējam, kurš uz laiku partrauc studijas (akadēmiskais 
atvaļinajums u.c.), iesniedz Izglītības parvaldē rakstisku iesniegumu pedagoga 
stipendijas izmaksas pagaidu partraukšanai.

76. Lēmumu par pedagoga stipendijas izmaksas partraukšanu pieņem Izglītības parvalde.
77. Izglītības parvalde ir atbildīga par šo noteikumu un ar to saistīto lēmumu izpildi konkrēto 

pedagogu stipendiju piešķiršana, ka arī par noteikumos noteiktas procedūras ievērošanu 
un nodrošinašanu.

78. Izglītības parvalde pieņemtos lēmumus izpildei iesniedz iestades “Jēkabpils novada 
administratīva parvalde” Gramatvedības nodaļai.

79. Izglītības parvalde informaciju par pieņemtajiem lēmumiem iesniedz Socialo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautajumu komitejai reizi mēnesī.

80. Izglītības parvaldes pieņemtos lēmumus var apstrīdēt Jēkabpils novada domē.

V. Noslēguma jautājumi
81. Stipendijas, kas piešķirtas saskaņa ar Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu”, Aknīstes novada domes 2016.gada 23.novembra saistošajiem 
noteikumiem Nr. 30/2016 “Par Aknīstes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas 
kartību” un Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.decembra saistošajiem noteikumiem 
Nr. 34 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” tiek izmaksatas 
saskaņa ar pieņemtajiem lēmumiem.

7



82. Līgumi par stipendiju izmaksu, kas noslēgti pamatojoties uz noteikumu 81.punkta 
minētajiem saistošajiem noteikumiem ir spēka līdz saistību pilnīgai izpildei.

83. Rezidentu stipendijas, kas piešķirtas saskaņa ar Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 
stipendiju piešķiršanu” vai Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.decembra 
saistošajiem noteikumiem Nr. 34 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” tiek izmaksatas šo noteikumu 37.punkta noteiktaja apmēra no nakama 
mēneša, kad stajas spēka saistošie noteikumi.

84. Līgumi par ģimenes arsta stipendijas izmaksu, kas noslēgti pamatojoties uz Jēkabpils 
novada domes nolikumu “Kartība atbalsta sniegšanai arstniecības specialistiem, kuri 
apgūst ģimenes (visparējas prakses) arsta pamatspecialitati”, kas apstiprinats ar 
Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.decembra lēmumu Nr. 639, protokols Nr.15, 
108. § ir spēka līdz saistību pilnīgai izpildei.

85. Saistošie noteikumi stajas spēka 2024.gada 1.janvarī.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētajs R.Ragainis

8



1.pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.32

LĪGUMS
(par rezidenta vai pedagoga stipendijas saņemšanu)

Jēkabpils novada datums

Iestāde/SIA, tas amats, vārds uzvārds persona, kurš rīkojas saskaņa ar dokumenta nosaukums 
turpmak teksta saīsinājums, no vienas puses, un
Vārds uzvārds personas kods kods, dzīvo adrese, turpmak teksta Stipendiats, no otras puses, 
turpmak teksta katrs atsevišķi un abi kopa saukti arī Puse/Puses, pamatojoties uz institūcijas 
nosaukums datums lēmumu Nr. numurs, nosaukums, noslēdz sekojošu līgumu, turpmak teksta 
līgums:

I. Līguma priekšmets
1. Iestāde/Slimnīca apņemas Stipendiatam maksat rezidenta/pedagoga stipendiju summa 
mēnesī (turpmak teksta stipendija), lai Stipendiats apgūtu specialitāte.
2. Iestāde/Slimnīca pirms stipendijas izmaksas parskaita normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.
3. Stipendija tiek maksata datums no līdz.

II. Norēķinu kartība
4. Stipendiju izmaksa vienu reizi mēnesī un ta tiek parskaitīta uz Stipendiata noradīto bankas 
kontu Nr. numurs līdz datums par tekošo mēnesi.
5. Par stipendijas saņemšanas dienu Puses atzīst datumu, kad Iestāde/Slimnīca veikusi 
maksajumu.

III. Iestādes/Slimnīcas tiesības un pienakumi
6. Iestādei/Slimnīcai ir tiesības:
6.1. pieprasīt no Stipendiata ar studijām vai rezidentūru saistītos dokumentus un informaciju;
6.2. piedavat Stipendiatam prakses vai darbavietu nosaukums;
6.3. atbilstoši iespējam nodrošinat pasūtījumu zinatniskajam darbam;
6.4. partraukt stipendijas izmaksu un atprasīt izmaksato stipendiju pilna apmēra, ja:
6.4.1. stipendiats sniedzis nepatiesas ziņas;
6.4.2. sekmju vidējais vērtējums ir zemaks par 7 ballēm;
6.4.3. stipendiats nepilda līguma nosacījumus;
6.4.4. Stipendiats partrauc darba tiesiskas attiecības pirms Līguma 9.3.punkta noteikta termiņa;
6.4.5. Stipendiats izbeidz macības, neiegūstot noteikto specialitati;
6.4.6. Stipendiats nav iesniedzis noteiktaja termiņa Līguma 9.6.punkta noteiktos dokumentus;
6.5. partraukt stipendijas izmaksu, ja  Stipendiats partrauc studiju (rezidentūras) apguvi 
(akadēmiskais atvaļinajums, bērnu kopšanas atvaļinajums u.c.). Ja studiju (rezidentūras) 
partraukums ir ilgaks par gadu vai studijas (rezidentūra) netiek atsaktas, Iestādei/Slimnīcai ir 
tiesības atprasīt izmaksato stipendiju, taja skaita ieturētos nodokļus, ka arī līgumsodu 10% 
apmēra no izmaksatas summas;
6.6. grozīt stipendijas apmēru atbilstoši Jēkabpils novada domes lēmumiem.
7. Iestādes/Slimnīcas pienakumi:
7.1. Līguma noteiktaja kartība un apjoma parskaitīt stipendiju;
7.2. Maksat nodokļus likumos paredzētajos gadījumos un kartība;
7.3. Nodrošinat Stipendiatu ar darbu SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca” vai kādā no Jēkabpils 
novada domes izveidotajām iestādēm pēc studiju pabeigšanas līguma 1.punkta noteiktaja 
specialitatē.

9



IV. Stipendiata tiesības un pienakumi
8. Stipendiatam ir tiesības saņemt līguma noteikto stipendiju.
9. Stipendiata pienakumi:
9.1. apgūt līguma 1.punkta noteikto specialitati un iegūt izglītību apliecinošu dokumentu;
9.2. pēc Iestādes/Slimnīcas pieprasījuma 10 (desmit) dienu laika sniegt pieprasīto informaciju;
9.3. mēneša laika pēc studiju absolvēšanas vai Iestādes/Slimnīcas uzaicinajuma saņemšanas, 
nodibinat darba tiesiskas attiecības ar nosaukums un nostradat līguma 1.punkta noteiktaja 
specialitatē trīs gadus normalu darba laiku saskaņa ar nosaukums darba kartības noteikumiem, 
maiņu grafikiem, kas tiks paredzēts darba līguma;
9.4. ja Stipendiats studijas partrauc vai izbeidz, tad 10 dienu laika pēc šī fakta iestašanas paziņot
to Iestādei/Slimnīcai;
9.5. informēt Iestādi/Slimnīcu gadījuma, ja uz laiku tiek partrauktas studijas (akadēmiskais 
atvaļinajums, bērnu kopšanas atvaļinajums u.c.) un iesniegt rakstisku iesniegumu stipendijas 
izmaksu pagaidu partraukšanai. Macību partraukuma laiks nevar būt garaks par vienu gadu;
9.6. katru gadu līdz datums Iestādei/Slimnīcai iesniegt macību iestades izsniegtu dokumentu, 
kas apliecina stipendijas saņēmēja sekmes un apliecinajumu par atlikušo studiju vai 
rezidentūras laiku, ka arī apliecinajumu par studiju turpinašanu;
9.7. līguma noteiktajos gadījumos un noteiktaja kartība atmaksat stipendiju;
9.8. sekmīgi apgūt studiju programmu kursa apguves noteiktaja laika;
9.9. Līguma 13.punkta noteiktaja kartība, apjoma un termiņa atmaksat saņemto stipendiju
10. Stipendiatam saņemta stipendija Iestāde/Slimnīcai nav jaatmaksa, izņemot šadus gadījumus:
10.1. Stipendiats sniedzis nepatiesas ziņas;
10.2. sekmju vidējais vērtējums ir zemaks par 7 ballēm;
10.3. Stipendiats nepilda līguma nosacījumus;
10.4. Stipendiats partrauc darba tiesiskas attiecības pirms Līguma 9.3.punkta noteikta termiņa;
10.5. Stipendiats izbeidz macības, neiegūstot noteikto specialitati;
10.6. Stipendiats nav iesniedzis Līguma 9.6.punkta noteiktos dokumentus;
10.7. Stipendiata studiju (rezidentūras) partraukums ir ilgaks par vienu gadu vai studijas 
(rezidentūra) netiek atsaktas.
11. Stipendiats apliecina, ka piekrīt, ka Iestādei/Slimnīcai ir tiesības līguma izpildes ietvaros 
pieprasīt un nodot informaciju, tai skaita, kas satur personas datus, taja skaita nodot Stipendiata 
datus piedziņas kompanijam ar mērķi šī līguma izpildei.

V. Noslēguma noteikumi
12. Gadījuma, ja Stipendiats izvēlas citu darbavietu vai iestajas līguma 6.4.punkta noteiktie 
gadījumi, Iestāde/Slimnīca vienpusēji partrauc stipendijas izmaksu un Stipendiats mēneša laika 
no gadījuma iestašanas brīža atmaksa Iestādei/Slimnīcai izmaksato stipendiju pilna apmēra, taja 
skaita aprēķinatos un samaksatos nodokļus, ka arī līgumsodu 10% apmēra no piešķirtas 
summas.
13. Katru gadu Iestāde/Slimnīca sastada apliecinajumu par attiecīgaja perioda aprēķinatas, 
izmaksatas stipendijas un ieturēto nodokļu apmēru un iesniedz Stipendiatam. Stipendiatam 5 
(piecu) dienu laika no saņemšanas dienas, apliecinajums japaraksta un jaiesniedz 
Iestādei/Slimnīcai. Ja Stipendiats noteiktaja termiņa neiesniedz apliecinajumu 
Iestādei/Slimnīcai, tai ir tiesības vienpusēji partraukt stipendijas izmaksu līdz brīdim, kad 
iesniegts apliecinajums.
14. Līgums stajas spēka no ta parakstīšanas brīža un ir spēka līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.
15. Visi strīdi un domstarpības tiek risinatas parrunu ceļa. Ja vienoties nav iespējams, Puses 
iesniedz strīdu izskatīšanai tiesa saskaņa ar spēka esošo Latvijas Republikas normatīvo aktu 
prasībam.
16. Visi grozījumi līguma izdarami rakstiski, Pusēm savstarpēji vienojoties vai atbilstoši 
Jēkabpils novada domes lēmumam.

10



17. Iestāde/Slimnīca var vienpusēji lauzt līgumu, ja Stipendiats nepilda ta saistības vai uzņemtas 
saistības kļūst neizpildamas.
18. Puses apliecina, ka līguma noradītas adreses un rekvizīti ir patiesi.
19. Līgums sagatavots divos eksemplaros ar vienadu juridisku spēku. Katra Puse saņem vienu 
eksemplaru.

VI. Pušu rekvizīti un paraksti:

Iestāde/Slimnīca: Stipendiats:

11



2.pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.32

LĪGUMS
(par ģimenes ārsta stipendijas saņemšanu)

Jēkabpils novada datums

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistracijas Nr. _____________  tas___________________
persona, kurš rīkojas saskaņa a r _______, turpmak teksta Pašvaldība, no vienas puses, un
__________________  personas kods  , dzīvo
_____________________________ , turpmak teksta Stipendiats, no otras puses, turpmak teksta
katrs atsevišķi un abi kopa saukti arī Puse/Puses, pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 
_________ lēmumu N r. , noslēdz sekojošu līgumu, turpmak teksta līgums:

I. Līguma priekšmets
1. Pašvaldība apņemas Stipendiatam maksat stipendiju euro mēnesī pēc visu nodokļu 
ieturēšanas, lai Stipendiats apgūtu ģimenes (visparējas prakses) arsta specialitati (turpmak teksta 
stipendija) ka pamata specialitati.
2. Pašvaldība pirms stipendijas izmaksas parskaita normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.
3. Stipendija tiek maksata visu rezidentūras laiku datums.

II. Norēķinu kartība
4. Stipendiju izmaksa vienu reizi mēnesī un ta tiek parskaitīta uz Stipendiata noradīto bankas 
kontu Nr. numurs līdz mēneša 20.datumam par tekošo mēnesi.
5. Par stipendijas saņemšanas dienu Puses atzīst datumu, kad Pašvaldība veikusi maksajumu.

III. Pašvaldības tiesības un pienakumi
6. Pašvaldībai ir tiesības:
6.1. pieprasīt no Stipendiata ar rezidentūru saistītos dokumentus un informaciju;
6.2. piedavat Stipendiatam prakses vai darbavietu SIA "Jēkabpils reģionala slimnīca";
6.3. atbilstoši iespējam nodrošinat pasūtījumu zinatniskajam darbam;
6.4. partraukt stipendijas izmaksu un atprasīt izmaksato stipendiju pilna apmēra, ja:
6.4.1. stipendiats sniedzis nepatiesas ziņas;
6.4.2. sekmju vidējais vērtējums ir zemaks par 7 ballēm;
6.4.3. stipendiats nepilda līguma nosacījumus;
6.4.4. Stipendiats slēdz ģimenes arsta praksi Jēkabpils novada administratīvaja teritorija pirms 
Līguma 9.3.punkta noteikta termiņa;
6.4.5. Stipendiats izbeidz macības, neiegūstot noteikto specialitati;
6.4.6. Stipendiats nav iesniedzis noteiktaja termiņa Līguma 9.6.punkta noteiktos dokumentus;
6.5. partraukt stipendijas izmaksu, ja  Stipendiats partrauc studiju (rezidentūras) apguvi 
(akadēmiskais atvaļinajums, bērnu kopšanas atvaļinajums u.c.). Ja studiju (rezidentūras) 
partraukums ir ilgaks par gadu vai studijas (rezidentūra) netiek atsaktas, Pašvaldībai ir tiesības 
atprasīt izmaksato stipendiju, taja skaita ieturētos nodokļus, ka arī līgumsodu 10% apmēra no 
izmaksatas summas;
6.6. grozīt stipendijas apmēru atbilstoši Jēkabpils novada domes lēmumiem.
7. Pašvaldības pienakumi:
7.1. Līguma noteiktaja kartība un apjoma parskaitīt stipendiju;
7.2. Maksat nodokļus likumos paredzētajos gadījumos un kartība.

12



IV. Stipendiata tiesības un pienakumi
8. Stipendiatam ir tiesības saņemt līguma noteikto stipendiju.
9. Stipendiata pienakumi:
9.1. apgūt līguma noteikto specialitati un iegūt izglītību apliecinošu dokumentu;
9.2. pēc Pašvaldības pieprasījuma 10 (desmit) dienu laika sniegt pieprasīto informaciju;
9.3. mēneša laika pēc studiju absolvēšanas izveidot ģimenes arsta praksi Jēkabpils novada 
administratīvaja teritorija un nostradat taja trīs gadus;
9.4. ja Stipendiats studijas partrauc vai izbeidz, tad 10 dienu laika pēc šī fakta iestašanas paziņot 
to Pašvaldībai;
9.5. informēt Pašvaldību gadījuma, ja uz laiku tiek partrauktas studijas (akadēmiskais 
atvaļinajums, bērnu kopšanas atvaļinajums u.c.) un iesniegt rakstisku iesniegumu stipendijas 
izmaksu pagaidu partraukšanai. Macību partraukuma laiks nevar būt garaks par vienu gadu;
9.6. katru gadu līdz 1.augustam Pašvaldībai iesniegt macību iestades izsniegtu dokumentu, kas 
apliecina stipendijas saņēmēja sekmes un apliecinajumu par atlikušo rezidentūras laiku, ka arī 
apliecinajumu par studiju turpinašanu;
9.7. līguma noteiktajos gadījumos un noteiktaja kartība atmaksat stipendiju;
9.8. sekmīgi apgūt studiju programmu kursa apguves noteiktaja laika.
10. Stipendiatam saņemta stipendija Pašvaldībai nav jaatmaksa, izņemot šadus gadījumus:
10.1. Stipendiats sniedzis nepatiesas ziņas;
10.2. sekmju vidējais vērtējums ir zemaks par 7 ballēm;
10.3. Stipendiats nepilda līguma nosacījumus;
10.4. Stipendiats slēdz ģimenes arsta praksi pirms Līguma 9.3.punkta noteikta termiņa;
10.5. Stipendiats izbeidz macības, neiegūstot noteikto specialitati;
10.6. Stipendiats nav iesniedzis Līguma 9.6.punkta noteiktos dokumentus;
10.7. Stipendiata rezidentūras partraukums it ilgaks par vienu gadu vai rezidentūra netiek 
atsakta.
10.8. Līguma 12.punkta noteiktaja kartība, apjoma un termiņa atmaksat saņemto stipendiju.
11. Stipendiats apliecina, ka piekrīt, ka Pašvaldībai ir tiesības līguma izpildes ietvaros pieprasīt 
un nodot informaciju, kas noteikta Fizisko personu datu apstrades likuma un Eiropas 
Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa regula (ES) 2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecība uz personas datu apstradi un šadu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 
95/46/EK (Visparīga datu aizsardzības regula), taja skaita nodot Stipendiata datus piedziņas 
kompanijam ar mērķi šī līguma izpildei.

V. Noslēguma noteikumi
12. Gadījuma, ja Stipendiats izvēlas izveidot ģimenes arsta prakses vietu arpus Jēkabpils novada 
administratīvas teritorijas vai iestajas līguma 6.4.punkta noteiktie gadījumi, Pašvaldība 
vienpusēji partrauc stipendijas izmaksu un Stipendiats mēneša laika no gadījuma iestašanas 
brīža atmaksa Pašvaldībai izmaksato stipendiju pilna apmēra, taja skaita aprēķinatos un 
samaksatos nodokļus, ka arī līgumsodu 10% apmēra no piešķirtas summas.
14. Katru gadu Pašvaldība sastada apliecinajumu par attiecīgaja perioda aprēķinatas, izmaksatas 
stipendijas un ieturēto nodokļu apmēru un iesniedz Stipendiatam. Stipendiatam 5 (piecu) dienu 
laika no saņemšanas dienas, apliecinajums japaraksta un jaiesniedz Pašvaldībai. Ja Stipendiats 
noteiktaja termiņa neiesniedz apliecinajumu Pašvaldībai, tai ir tiesības vienpusēji partraukt 
stipendijas izmaksu līdz brīdim, kad iesniegts apliecinajums.
15. Pašvaldība Stipendiatam var sniegt palīdzību dzīvokļa jautajumu risinašana, ja Stipendiata 
gadījums atbilst Jēkabpils novada domes noteiktajam gadījumam, kad tiek sniegta palīdzība 
dzīvokļa jautajuma risinašana.
16.Līgums stajas spēka no ta parakstīšanas brīža un ir spēka līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.
17. Visi strīdi un domstarpības tiek risinatas parrunu ceļa. Ja vienoties nav iespējams, Puses 
iesniedz strīdu izskatīšanai tiesa saskaņa ar spēka esošo normatīvo aktu prasībam.

13



18. Visi grozījumi līguma izdarami rakstiski, Pusēm savstarpēji vienojoties.
19. Pašvaldība var vienpusēji lauzt līgumu, ja Stipendiats nepilda ta saistības vai uzņemtas 
saistības kļūst neizpildamas.
20. Puses apliecina, ka līguma noradītas adreses un rekvizīti ir patiesi.
21. Līgums sagatavots divos eksemplaros ar vienadu juridisku spēku. Katra Puse saņem vienu 
eksemplaru.

VI. Pušu rekvizīti un paraksti:
Pašvaldība: Stipendiāts:

14



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumu Nr.931 
(protokols Nr.15, 3.§)

Jēkabpils novada domes 00.09.2023. saistošo noteikumu Nr.0 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta 
sadaļa Norādāmā informācija

Mērķis un
nepieciešamības
pamatojums

Ņemot vēra Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
Parejas noteikumu 17.punkta noteikto, Jēkabpils novada domei tika 
uzlikts par pienakumu parskatīt līdz 2021.gada 1.jūlijam izdotos 
saistošos noteikumus un līdz ar to Jēkabpils novada dome 2021.gada 
23.decembrī izdeva saistošos noteikumus Nr.34 “Saistošie noteikumi 
par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”, kas tika izstradati par pamatu 
ņemot Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošos 
noteikumus Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” un Aknīstes novada domes 2016.gada 23.novembra 
saistošos noteikumus Nr. 30/2016 “Par Aknīstes novada pašvaldības 
stipendiju piešķiršanas kartību”.
2023.gada 1.janvarī stajas spēka Pašvaldību likums, ka rezultata 
spēku ir zaudējuši Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembra 
saistošie noteikumi Nr.34 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 
stipendiju piešķiršanu”, bet saskaņa ar Pašvaldību likuma Parejas 
noteikumu 6.punktu ne ilgak ka līdz 2024. gada 30. jūnijam tie var 
tiks piemēroti ciktal tie nav pretruna ar Pašvaldību likumu. Tapat 
Parejas noteikumu 6.punkta it noteikts, ka pašvaldība izdod jaunus 
saistošos noteikumus atbilstoši Pašvaldību likuma ietvertajam 
pilnvarojumam, līdz ar to Jēkabpils novada domei atkartoti jaizvērtē 
saistošie noteikumi un jaizdod tie no jauna.
Saistošo noteikumu mērķis ir veicinat gan izglītības iegūšanu 
jauniešu vidū, gan iegūt pedagoga vai arstniecības specialista 
izglītību. Ka papildus mērķis ir piesaistīt kvalificētus arstniecības 
specialistus un pedagogus Jēkabpils novada.
Pašvaldība piešķir trīs veidu stipendijas: studentu stipendiju, kura 
tiek piešķirta saistošo noteikumu II.nodaļas noteiktaja, rezidentu 
stipendija, kuru piešķir III.nodaļas noteiktaja kartība, ģimenes arsta 
stipendiju IV.nodaļas noteiktaja kartība un pedagogu stipendija, 
kuru piešķir V.nodaļas noteiktaja kartība.
Ar saistošajiem noteikumiem tiek noteiktas to personu kategorijas, 
kuriem ir tiesības pretendēt uz pašvaldības stipendijas saņemšanu. 
Saistošajos noteikumos tapat ir noteikti kritēriji, kuri tiek ņemti vēra, 
piešķirot stipendiju.

Fiskala ietekme uz
pašvaldības
budžetu

Ņemot vēra, ka stipendiju piešķiršana jau tiek veikta, tad saistošo 
noteikumu spēka stašanas pašvaldības budžetu būtiski neietekmēs, 
jo jau pašreiz pašvaldības budžeta tiek iekļauti stipendijam 
nepieciešamie līdzekļi. Šaja gadījuma gan jaņem vēra, ka stipendiju 
apmērs ir paaugstinats (studentu stipendija tiek noteikta no 65,00 
euro uz 100,00 euro un rezidentu stipendija no 460,00 euro uz

15



550,00 euro) un jaņem vēra, ka ietekme uz budžetu ir atkarīga arī 
no iedzīvotaju aktivitates.
2023.gada pašvaldības budžeta planots finansējums stipendiju 
nodrošinašanai-pedagogiem 14 400 euro, studentu stipendiju 
nodrošinašanai 25 988 euro, ģimenes arstu stipendiju 
nodrošinašanai 28080 euro, dotacija rezidentu stipendiju 
nodrošinašanai 30 013 euro.

Sociala ietekme, 
ietekme uz vidi, 
iedzīvotaju 
veselību, 
uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības 
teritorija, ka arī 
planota regulējuma 
ietekme uz 
konkurenci

Studentu stipendija tiek planota piešķirt četru personu kategorijam:
• bareņiem;
• studentiem no daudzbērnu ģimenes (arī gadījumos, ja 

attiecīgas ģimenes bērni jau pilngadīgi, bet vismaz trīs no 
tiem nav vecaki par 24 gadiem un macas visparējas vai 
profesionalas izglītības iestadē vai studē augstskola vai 
koledža pilna laika klatienē);

• studentiem, kuriem ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinatas 
personas statuss,

• jebkuram citam 1.kursa vai 2.kursa studentam iesniegumu 
iesniegšanas secība,

līdz ar to šī stipendija tiek piešķirta gan pēc socialam pazīmēm, gan 
ņemot vēra izvēlēto specialitati. Savukart rezidentu stipendija, 
ģimenes arstu stipendija un pedagogu stipendija tie piešķirta pamata 
ņemot vēra sekmes un izvēlēto apgūstamo specialitati.
Pašvaldībai piešķirot stipendijas tiek veicinata specialistu piesaiste 
Jēkabpils novadam, tada veida paaugstinot kvalitatīvu pakalpojumu 
saņemšanu gan izglītības nozarē, gan veselības aprūpes nozarē, tapat 
tiek veicinata izglītības iegūšanu jauniešu vidū, kuri ieguvuši 
pamatskolas izglītību un izvēlējušie apgūt specialitati, kura noteikta 
ka atbalstama specialitate.

Ietekme uz 
administratīvajam 
procedūram un to 
izmaksam

Lai saņemtu stipendiju pretendentiem jaiesniedz iesniegums, kura 
noradīta informacija, kas apliecina personas tiesības saņemt izvēlēto 
stipendijas veidu.

Ietekme uz 
pašvaldības 
funkcijam un 
cilvēkresursiem

Saistošajos noteikumos noteiktas kartības izpildei un lēmumu 
pieņemšanai pašvaldība netiks veidotas jaunas amata vienības. 
Saistošie noteikumi tiek izdoti Pašvaldību likuma 4.panta pirmas 
daļas 4., 6. un 9.punkta noteikto autonomo funkciju ietvaros.

Informacija par
izpildes
nodrošinašanu

Lēmumus par stipendijas piešķiršanu pieņem Jēkabpils novada 
Izglītības parvalde, bet līgumu par stipendijas saņemšanu slēdz gan 
SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca”, gan Jēkabpils novada Izglītības 
parvalde.

Prasību un izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko 
sniedz mērķa 
sasniegšana

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerēta mērķa sasniegšanas 
nodrošinašanai un paredz tikai to, kas ir nepieciešams minēta mērķa 
sasniegšanai.
Pašvaldības izraudzīta rīcība ir atbilstoša augstakstavošiem 
normatīviem aktiem.

16



Izstrades gaita Saistošo noteikumu projekts tika publicēts Jēkabpils novada
veiktas pašvaldības majaslapa laika no 19.07.2023. līdz 02.08.2023.,
konsultacijas ar privatpersonu ierosinajumi nav saņemti.
privatpersonam un
institūcijam

Domes priekšsēdētajs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

17



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 4.§) Nr.932

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Jēkabpils novada dome 2022.gada 24.februārī pieņēma saistošos noteikumus Nr.9 
“Saistošie noteikumi par nodevām Jēkabpils novadā”, pamatojoties uz likuma "Par 
pašvaldībām" 14.panta trešo daļu, likuma "Par nodokļiem un nodevām" 12.panta pirmās daļas
1. un 2. punktu, Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 "Noteikumi par 
kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas" 16.1 punktu.

2023.gada 1.janvān spēkā stājās Pašvaldību likums. Minētā likuma Pārejas 
noteikumu 6.punkts nosaka, ka dome izvērtē uz likuma "Par pašvaldībām" normu pamata 
izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam un izdod jaunus saistošos noteikumus 
atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. Līdz jaunu saistošo noteikumu spēkā 
stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024. gada 30. jūnijam piemērojami uz likuma "Par 
pašvaldībām" normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl tie nav pretrunā ar šo likumu.

Pašvaldības likuma 44.panta pirmā daļa nosaka, ka dome atbilstoši likumā vai Ministru 
kabineta noteikumos ietvertam pilnvarojumam izdod saistošos noteikumus.

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 1. un 2.punkts nosaka, ka 
domei ir tiesības uzlikt pašvaldības nodevas savā administratīvajā teritorijā par pašvaldībai 
tiesības savā administratīvajā teritorijā noteikt pašvaldības nodevas par pašvaldības domes 
izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu un izklaidējoša rakstura 
pasākumu sarīkošanu publiskās vietās.

Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 "Noteikumi par kārtību, kādā 
pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas" 16.1 punktā noteikts, ka pašvaldības domei ir 
tiesības saistošajos noteikumos par pašvaldības nodevas uzlikšanu papildus šo noteikumu
16.punktā minētajām personām noteikt personas, kas atbrīvojamas no nodevas samaksas.

Ņemot vērā normatīvo regulējumu, ir nepieciešams Jēkabpils novada domei izdot 
jaunus saistošos noteikumus par nodevām.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu, 47.panta pirmo un otro daļu, 
Pārejas noteikumu 6.punktu, likuma "Par nodokļiem un nodevām" 3.pantu, 12.panta pirmās 
daļas 1. un 2.punktu, ceturto daļu, likuma “Par 1991. gada barikāžu dalībnieka statusu” 4.pantu, 
Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 "Noteikumi par kārtību, kādā 
pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas" 3.punktu, 6. un 7.punktu, 16.1. apakšpunktu, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 4. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.septembra saistošos noteikumus Nr.34 
“Saistošie noteikumi par nodevām Jēkabpils novadā” un paskaidrojuma rakstu.

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 
nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi 
par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktajā termiņā 
atzinums nav saņemts, triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas vai noteiktā termiņa 
iestāšanās nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai 
oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī .
5. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils 

novada pašvaldības mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un 
paskaidrojuma raksta pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

6. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Jēkabpils novada domes 24.02.2022. 
lēmums Nr. 143 (protokols Nr.4, 55. §).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.septembra saistošie noteikumi Nr.34
“Saistošie noteikumi par nodevām Jēkabpils novadā” un paskaidrojuma raksts uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Loča 29344497

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv
Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumu Nr.932 
(protokols Nr.15, 4.§)

28.09.2023. Saistošie noteikumi Nr.34

Saistošie noteikumi par nodevām Jēkabpils novada

Izdoti saskaņā ar likuma "Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 
1. un 2. punktu, Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija 

noteikumu Nr.480 "Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības 
var uzlikt pašvaldību nodevas" 16.1 punktu

I. Vispārīgie jautājumi

1. Saistošie noteikumi nosaka pašvaldības nodevu par Jēkabpils novada pašvaldības 
izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to atvasinājumu saņemšanu un nodevu par 
izklaidējoša rakstura pasākumu sarīkošanu publiskās vietās, nodevas maksāšanas 
kārtību un personas, kuras atbrīvojamas no nodevas samaksas Jēkabpils novadā.

2. Nodevu maksātāji ir fiziskas un juridiskas personas.

II. Nodeva par Jēkabpils novada pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un

apliecinātu to atvasinājumu saņemšanu
3. Nodevu likmes par Jēkabpils novada pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un 

apliecinātu to atvasinājumu saņemšanu noteiktas par vienu vienību.

4. Nodevu objekti, kuri tiek aplikti ar nodevu un nodevu likmes ir šādas:

4.1. Par izziņu no civilstāvokļa akta reģistra ieraksta 5 euro

4.2. Par apliecinātu kopiju no civilstāvokļa akta reģistra ieraksta 5 euro

4.3. Par anketas un dokumentu sagatavošanu atkārtotai dokumentu 
izprasīšanai no ārvalstīm

5 euro

mailto:pasts@jekabpils.lv


4.4. Par daudzvalodu standarta veidlapu izziņai par civilstāvokļa akta 
reģistrāciju vai atkārtotai civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecībai *

5 euro

4.5. Par izziņu par nepilsoņa tiesībām iegūt īpašumā zemi 5 euro

4.6. Par izziņu par jaunbūvi vai būves neesību dabā 5 euro

4.7. Par atkārtotu domes, komisijas vai komitejas lēmuma norakstu, izrakstu 
vai apliecinātu kopiju

1 euro

4.8. Par apliecinātu kopiju no teritorijas plānojuma, detālplānojuma vai 
tehniskā projekta:

4.8.1. A0/1 lpp. 7 euro

4.8.2. A1/1 lpp. 4 euro

4.8.3. A2/1 lpp. 3 euro

4.8.4. A3/1 lpp. 0,20 euro

4.8.5. A4/1 lpp. 0,10 euro

* Veidlapu, kas noteikta Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 16. jūlija Regulā 
(ES) 2016/1191 par iedzīvotāju brīvas pārvietošanās veicināšanu, vienkāršojot dažu publisko 
dokumentu uzrādīšanas prasības Eiropas Savienībā, un grozījumiem Regulā (ES) Nr. 1024/2012, var 
pievienot publiskiem dokumentiem, kuri izsniegti sākot ar 2013. gada 1. janvāri.

III. Nodeva par izklaidējoša rakstura pasākumu sarīkošanu publiskās vietās

5. Nodevu likmes par izklaidējoša rakstura pasākumu sarīkošanu publiskās vietās 
noteiktas uz vienu dienu vienam pasākumam.

6. Nodevas objekti un likmes ir šadi:

6.1. Par izklaidējoša rakstura pasākumu sarīkošanu publiskas vietās (par vienu 
pasākumu)

20,00 euro

6.2. Par atrakciju rīkošanu publiskās vietās (par vienu atrakciju) 15,00 euro

6.3. Par atrakciju rīkošanu publiskās vietās (par vienu atrakciju), ja  pasākums 
notiek ilgāk par vienu dienu

7,00 euro

6.4. Par atrakciju rīkošanu publiskās vietās (par vienu atrakciju), ja  pasākums 
notiek ilgāk par vienu mēnesi

1,00 euro

IV. Personas, kas ir atbrīvojamas no nodevas samaksas



7. No šajos noteikumos noteiktu nodevu samaksas papildus normatīvajos aktos 
noteiktajiem atbrīvojumiem ir atbrīvojamas šādas personas:

7.1. no nodevas par Jēkabpils novada pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un 
apliecinātu to atvasinājumu saņemšanu par šo noteikumu 4.1., 4.2., 4.4. 
apakšpunktos minētajiem dokumentiem -  personas, kuras normatīvajos aktos 
noteiktā kārtībā ir atzītas par trūcīgām vai maznodrošinātām, politiski represētās 
personas, 1991. gada barikāžu dalībnieka statusu ieguvušās personas, personas ar 
I un II grupas invaliditāti, no pašvaldības budžeta finansējamās iestādes;

7.2. no nodevas par Jēkabpils novada pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un 
apliecinātu to atvasinājumu saņemšanu par šo noteikumu 4.3., 4.5. apakšpunktos 
minētajiem dokumentiem -  projektēšanas uzņēmumi, pildot pašvaldības 
pasūtījumus, baznīcas, pansionāti, pirmsskolas izglītības, kultūras, veselības 
aizsardzības un vides aizsardzības iestādes, no pašvaldības budžeta finansējamās 
iestādes;

7.3. no nodevas par izklaidējoša rakstura pasākumu sarīkošanu publiskās vietās - 
politiski represētās personas, personas ar I un II grupas invaliditāti, no pašvaldības 
budžeta finansējamās iestādes, pašvaldības rīkotajos pasākumos pasākuma 
sponsori, kuru ieguldījums nav mazāks par šajos noteikumos minētās attiecīgās 
nodevas apmēru.

V. Nodevu samaksas kārtība

8. Personas šajos noteikumos noteiktās nodevas iemaksā Jēkabpils novada pašvaldības 
norēķinu kontā.

9. Nodevu samaksā pilnā apmērā. Nodevu samaksā pirms dokumentu un atļauju 
saņemšanas vai noteikto darbību veikšanas. Nodevas netiek atgrieztas.

VI. Noslēguma jautājumi

10. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2023.gada 1.decembn.

11. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils novada 
domes 2022.gada 24.februāra saistošos noteikumus Nr. 9 „Saistošie noteikumi par 
nodevām Jēkabpils novadā”.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



Jēkabpils novada domes 28.09.2023. saistošo noteikumu Nr.34 “Saistošie 
noteikumi par nodevām Jēkabpils novadā” 

paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
Saistošo noteikumu mērķis 
un izdošanas
nepieciešamības pamatojums

Noteikumu izdošanas mērķis ir noteikt pašvaldības nodevas par 
pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to 
atvasinājumu saņemšanu un nodevu par izklaidējoša rakstura 
pasākumu sarīkošanu publiskās vietās, nodevas maksāšanas 
kārtību un personas, kuras atbrīvojamas no nodevas samaksas 
Jēkabpils novadā.
Likuma "Par nodokļiem un nodevām" 12. panta pirmās daļas 1. 
un 2. punkts piešķir pašvaldībai tiesības savā administratīvajā 
teritorijā noteikt pašvaldības nodevas par pašvaldības domes 
izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju 
saņemšanu un izklaidējoša rakstura pasākumu sarīkošanu 
publiskās vietās.

Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 480 
"Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību 
nodevas" 16.1 punktā noteikts, ka pašvaldības domei ir tiesības 
saistošajos noteikumos par pašvaldības nodevas uzlikšanu 
noteikt personas, kas atbrīvojamas no nodevas samaksas.

Saistošo noteikumu fiskālā 
ietekme uz pašvaldības 
budžetu

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 46. panta otro daļu, izstrādājot 
saistošo noteikumus par pašvaldības nodevām, paskaidrojuma 
rakstā neiekļauj informāciju par plānoto projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu.

Saistošo noteikumu sociālā 
ietekme, ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma ietekme 
uz konkurenci

Saistošo noteikumu mērķa grupas, uz kurām attiecināms 
saistošo noteikumu tiesiskais regulējums, ir fiziskas un 
juridiskas personas.
Ietekme uz vidi -  nav attiecināms.
Ietekme uz iedzīvotāju veselību -  nav attiecināms.
Ietekme uz konkurenci -  šiem noteikumiem nav ietekmes uz 
konkurenci.

Saistošo noteikumu ietekme 
uz administratīvajām 
procedūrām un to izmaksām 
gan attiecībā uz 
saimnieciskās darbības 
veicējiem, gan fiziskajām 
personām un nevalstiskā 
sektora organizācijām, gan 
budžeta finansētām 
institūcijām

Institūcija, kurā persona var vērsties saistošo noteikumu 
piemērošanā, ir Jēkabpils novada pašvaldība.
Galvenie procedūras posmi un personām veicamās darbības, ko 
paredz šie noteikumi -  lai saņemtu pašvaldības izstrādāto 
oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju, kā arī par 
izklaidējoša rakstura pasākumu sarīkošanu publiskās vietās, 
personai jāmaksā nodeva šajos noteikumos noteiktajā apmērā 
un kārtībā.
Saistošie noteikumi tiks publicēti oficiālajā izdevumā "Latvijas 
Vēstnesis". Noteikumi tiks publicēti pašvaldības informatīvajā 
izdevumā un oficiālajā pašvaldības tīmekļvietnē, vienlaikus 
nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai norādot atsauci uz 
oficiālo publikāciju atbilstoši Pašvaldību likuma 47. panta 
astotajai daļai.



Saistošo noteikumu ietekme 
uz pašvaldības funkcijām un 
cilvēkresursiem

Saistošo noteikumu izpilde notiks, iesaistot esošos 
cilvēkresursus. Jaunas institūcijas netiek veidotas

Saistošo noteikumu izpildes 
nodrošināšana

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Jēkabpils novada 
administratīvā pārvalde.

Saistošo noteikumu prasību 
un izmaksu samērīgums pret 
ieguvumiem, ko sniedz 
mērķa sasniegšana

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 
nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir nepieciešams minētā 
mērķa sasniegšanai.
Pašvaldības izraudzītie līdzekļi ir piemēroti leģitīma mērķa 
sasniegšanai un pašvaldības rīcība ir atbilstoša.
Izdodot saistošos noteikumus, tiks izpildīts Pašvaldības likuma 
Pārejas noteikumu 6.punktā noteiktais pienākums.

Saistošo noteikumu izstrādes 
gaitā veiktās konsultācijas ar 
privātpersonām, saņemtais 
sabiedrības viedoklis

Saistošo noteikumu projekts tika publicēts Jēkabpils novada 
pašvaldības mājas lapā laikā no 16.08.2023. līdz 30.08.2023. 
Par saistošo noteikumu projektu viedokļi nav saņemti.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 5.§) Nr.933

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (kadastra numurs 5601 001 0443, Jēkabpils)

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 21.decembra lēmumu Nr.1207 “Par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu”, nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 001 0443, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, (turpmāk arī -  nekustamais īpašums), sastāvošu no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5601 002 0438, ar platību 0,0543 ha.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumu Nr.557 (protokols Nr.10, 31.§) 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu”, nolemts nekustamo īpašumu atsavināt visā tā sastāvā 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.un/vai 3. punktā 
minētajam personu lokam par brīvu cenu, ja  pieteiksies viena persona, bet izsolē, ja  pieteiksies 
vairākas personas. Ja uz īpašuma pirmpirkumu piesakās vairākas personas, mutiska ar augšupejošu 
soli izsole notiek to starpā.

Nosacītā cena, kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena tika noteikta
1900,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti eiro un 00 centi).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000655078 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Sludinājums par nekustamā īpašuma izsoli publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” 2023.gada 5.jūlijā (publikācijas Nr.2023/128.IZ3), pašvaldības mājas lapā 
www.jekabpils.lv. un informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

Izsole bija paredzēta 2023.gada 22.augustā plkst. 10:30. Uz īpašuma pirmpirkumu 
pieteicās viena persona (svītrots), tādēļ izsole netika rīkota un īpašums tiek pārdots (svītrots) par 
nosacīto cenu 1900,00 (viens tūkstotis deviņi simti eiro un 00 centi). Par to sastādīts Izsoles 
protokols Nr. 1-26/27.

(svītrots) nosacīto cenu 1900,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti eiro un 00 centus), 
samaksājis pilnā apmērā izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā līdz šī lēmuma pieņemšanas dienai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu, Jēkabpils 
novada domes 2022.gada 21.decembra lēmumu Nr. 1207 “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, 
Jēkabpils novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumu Nr.557 (protokols Nr.10,31.§) “Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu ”, 2023.gada 22.augusta Izsoles protokols Nr. 1-26/27, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr. 10,7. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 001 0443, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0438, ar platību 0,0543 
ha, uz īpašuma pirmpirkumu tiesīgajai personai (svītrots), par nosacīto cenu 1900.00 euro (viens 
tūkstotis deviņi simti eiro un 00 centi).

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


2. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots) par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 
5601 001 0443, Jēkabpils, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā sastāvā par summu 1900,00 euro 
(viens tūkstotis deviņi simti eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikumā esošo līguma projektu.

3. Novirzīt no lēmuma 1 .punktā minētā finansējuma:
3.1.pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas 

kods 06.600.06);
3.2.90 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 

teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
4. Iekļaut 90 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma tāmē “Jēkabpils novada 

pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: Pirkuma līguma projekts uz 2 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Inara Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 6.§) Nr.934

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (kadastra numurs 5601 002 2387, Jēkabpils)

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 23.marta lēmumu Nr.220 “Par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu (Dzirnavu ielas starpgabals, Jēkabpils)”, nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar 
kadastra numuru 5601 002 2387, Jēkabpils, Jēkabpils novads, (turpmāk arī -  nekustamais 
īpašums), sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0681, ar platību 0,0250 
ha.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumu Nr.559 (protokols Nr.10, 33.§) 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (kadastra numurs 5601 002 2387, Jēkabpils)”, nolemts 
nekustamo īpašumu atsavināt visā tā sastāvā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
44.panta astotajā daļā minētajam personu lokam par brīvu cenu, ja pieteiksies viena persona, bet 
izsolē, ja  pieteiksies vairākas personas. Ja uz īpašuma pirmpirkumu piesakās vairākas personas, 
mutiska ar augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

Nosacītā cena, kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena tika noteikta
2200,00 euro (divi tūkstoši divi simti eiro un 00 centi).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000653918 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Sludinājums par nekustamā īpašuma izsoli publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” 2023.gada 5.jūlijā (publikācijas Nr.2023/128.IZ2), pašvaldības mājas lapā 
www.jekabpils.lv. un informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

Izsole bija paredzēta 2023.gada 22.augustā plkst. 10:00. Uz īpašuma pirmpirkumu 
pieteicās viena persona (svītrots), tādēļ izsole netika rīkota un īpašums tiek pārdots (svītrots)par 
nosacīto cenu 2200,00 (divi tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). Par to sastādīts Izsoles protokols 
Nr. 1-26/26.

(svītrots)nosacīto cenu 2200,00 euro (divi tūkstoši divi simti eiro un 00 centus), 
samaksājusi pilnā apmērā izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā līdz šī lēmuma pieņemšanas 
dienai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu, Jēkabpils 
novada domes 2023.gada 23.marta lēmumu Nr.220 “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 
(Dzirnavu ielas starpgabals, Jēkabpils)”, Jēkabpils novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumu 
Nr.559 (protokols Nr.10,33.§) “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu ”, 2023.gada 22.augusta 
Izsoles protokols Nr. 1-26/26, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. 
lēmumu (protokols Nr.10, 9.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 002 2387, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0681, ar platību 0,0250 
ha, uz īpašuma pirmpirkumu tiesīgajai personai (svītrots), par nosacīto cenu 2200,00 euro (divi

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


tūkstoši divi simti eiro un 00 centi).
2. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots) par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

5601 002 2387, Jēkabpils, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā sastāvā par summu 2200,00 euro 
(divi tūkstoši divi simti eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikumā esošo līguma projektu.

3. Novirzīt 10 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma pašvaldības nekustamo 
īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

4. Iekļaut 90 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma tāmē “Jēkabpils novada 
pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Pirkuma līguma projekts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Brīvības iela 19A, Jēkabpils)

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.316 “Par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu (Brīvības iela 19A, Jēkabpils)”, nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 002 0679, Brīvības iela 19A, Jēkabpils, Jēkabpils novads, (turpmāk arī -  
nekustamais īpašums), sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0679, ar 
platību 0,0644 ha.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumu Nr.558 (protokols Nr.10, 32.§) 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Brīvības iela 19A, Jēkabpils)”, nolemts nekustamo 
īpašumu atsavināt visā tā sastāvā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 1 .un/vai 3.punktā minētajam personu lokam par brīvu cenu, ja pieteiksies viena persona, bet 
izsolē, ja  pieteiksies vairākas personas. Ja uz īpašuma pirmpirkumu piesakās vairākas personas, 
mutiska ar augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

Nosacītā cena, kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena tika noteikta
7000,00 euro (septiņi tūkstoši eiro un 00 centi).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000639358 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Sludinājums par nekustamā īpašuma izsoli publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” 2023.gada 5.jūlijā (publikācijas Nr.2023/128.IZ1), pašvaldības mājas lapā 
www.jekabpils.lv. un informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

Izsole bija paredzēta 2023.gada 22.augustā plkst. 9:30. Uz īpašuma pirmpirkumu pieteicās 
viena persona (svītrots), tādēļ izsole netika rīkota un īpašums tiek pārdots (svītrots)par nosacīto 
cenu 7000,00 (septiņi tūkstoši eiro un 00 centi). Par to sastādīts Izsoles protokols Nr. 1-26/25.

(svītrots)nosacīto cenu 7000,00 euro (septiņi tūkstoši eiro un 00 centus), samaksājusi pilnā 
apmērā izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā līdz šī lēmuma pieņemšanas dienai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu, Jēkabpils 
novada domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.316 “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 
(Brīvības iela 19A, Jēkabpils)”, Jēkabpils novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumu Nr.558 
(protokols Nr.10,32.§) “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Brīvības iela 19A, Jēkabpils)”, 
2023.gada 22.augusta Izsoles protokols Nr. 1-26/25, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 8.§),

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 002 0679, Brīvības iela 19A, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 
0679, ar platību 0,0644 ha, uz īpašuma pirmpirkumu tiesīgajai personai (svītrots), par 
nosacīto cenu 7000.00 euro (septiņi tūkstoši eiro un 00 centi).

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols №.15, 7.§) №.935

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


2. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots) par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 
0679, Brīvības iela 19A, Jēkabpils, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā sastāvā par summu
7000,00 euro (septiņi tūkstoši eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikumā esošo līguma projektu.

3. Novirzīt no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma:
3.1. 10 % pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas 

kods 06.600.06);
3.2. 90 % tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods

06.200.03).
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā: Pirkuma līguma projekts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils)

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 23.marta lēmumu Nr.248, (protokols Nr. 4,60. §) 
“Par dzīvokļu īpašuma atsavināšanu Jēkabpils pilsētā”, nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar 
kadastra numuru 5601 900 9292, Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, sastāvošu no 
dzīvokļa Nr.4 -  42,7 m2 platībā, 4180/19130 kopīpašuma domājamām daļām no zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3076, būves ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3076 001 un 
būves ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3076 002 (turpmāk arī -  Nekustamais īpašums).

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumu Nr.588 (protokols Nr.10,62.§) 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils pilsēta)”, nolemts Nekustamo 
īpašumu atsavināt visā tā sastāvā pārdodot to mutiskā izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli 
elektronisko izsoļu vietnē.

Nosacītā cena, kas ir arī Nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena tika noteikta
2494,00 euro (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit četri eiro un 00 centi).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 1000000522624-4 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Sludinājums par Nekustamā īpašuma izsoli publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” 2023.gada 5.jūnijā (publikācijas Nr.2023/128.IZ4), pašvaldības mājas lapā 
www.jekabpils.lv un informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

Nekustamā īpašuma izsole notika 2023.gada 23.augustā plkst. 11.00. Uz izsoli noteiktajā 
termiņā pieteicās viens dalībnieks, izsoles noteikumus izpildīja un dalībai izsolē tika reģistrēts 
viens izsoles dalībnieks.

Izsolē augstāko summu ar pirmo soli 2794,00 euro (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit 
četri eiro un 00 centi) piedāvāja izsoles dalībnieks -  (svītrots), ar kuru slēdzams pirkuma līgums.

Uz lēmuma pieņemšanas dienu dzīvokļa īpašums pieder (svītrots)kā vienīgais dzīvokļa 
īpašums, līdz ar to, ir tiesības slēgt Pirkuma līgumu līdz pieciem gadiem.

(svītrots), piedāvāto augstāko summu EUR 2794,00 euro (divi tūkstoši septiņi simti 
deviņdesmit četri eiro un 00 centi), samaksās sekojošā kārtībā: 10% apmērā no nosolītās summas 
(tai skaitā nodrošinājums 10% apmērā no sākuma summas), kas ir 279,40 euro (divi simti 
septiņdesmit deviņi eiro un 40 centi), samaksāti līdz šī lēmuma pieņemšanai, bet atlikusī summa 
2514.60 euro (divi tūkstoši pieci simti četrpadsmit eiro un 60 centi) tiks samaksāta 60 (sešdesmit) 
mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas.

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 
maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 
procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.

Pircējam ir pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par 
labu Jēkabpils novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā mēneša laikā no pirkuma līguma 
spēkā stāšanās brīža. Jēkabpils novada pašvaldība pēc pirkuma līguma parakstīšanas paraksta 
nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu 
zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai,

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 8.§) Nr.936

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. 
Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, 
Jēkabpils novada pašvaldībai ir tiesības vienpusēji prasīt pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas 
dēļ -  šādā gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta pircējam netiek atmaksāta.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta trešo 
daļu, 44.panta pirmo daļu, Jēkabpils novada domes 2023.gada 23.marta lēmumu Nr.248, 
(protokols Nr. 4,60. §) “Par dzīvokļu īpašuma atsavināšanu Jēkabpils pilsētā”, Jēkabpils novada 
domes 2023.gada 22.jūnija lēmumu Nr.588 (protokols Nr.10,62.§) “Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu (Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils pilsēta)”, 2023.gada 23.augusta Jēkabpils novada 
pašvaldības izsoles komisijas Izsoles protokolu Nr. 1-26/28 par nekustamā īpašuma pārdošanu 
izsolē, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.
10,11. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, ar kadastra 
numuru 5601 900 9292, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4 -  42,7 m2 platībā, 4180/19130 kopīpašuma 
domājamām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3076, būves ar 
kadastra apzīmējumu 5601 001 3076 001 un būves ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3076 
002, mutiskās izsoles ar augšupejošu soli rezultātus par nosolīto cenu 2794.00 EUR (divi 
tūkstoši septiņi simti deviņdesmit četri eiro un 00 centi).

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma Rīgas iela 216D-4, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 5601 900 9292, atsavināšanu visā tā sastāvā par summu
2794,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit četri eiro un 00 centi), saskaņā ar 
pielikumā esošo līgumu.

3. (svītrots), īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai, nostiprināt zemesgrāmatā mēneša laikā no nostiprinājuma lūguma 
saņemšanas no pašvaldības. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu 
nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir tiesības vienpusēji prasīt 
pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika 
iemaksāta pircējam netiek atmaksāta.

4. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Pirkuma līguma projekts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 9.§) Nr.937

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Jaunkrustiņu lauki", Vīpes pagasts)

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 30.jūnija lēmumu Nr.507 “Par nekustamā īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu”, nolemts atsavināt no nekustamā īpašuma ar kadastra 
numuru 5696 004 0113 “Jaunkrustiņi 1”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, atdalīto zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0151 ar platību 5,25 ha, piešķirot tai nosaukumu “Jaunkrustiņu 
lauki”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads un starpgabala statusu.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumu Nr.581 (protokols Nr.10, 55.§) 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Jaunkrustiņu lauki”, Vīpes pagasts)”, nolemts nekustamo 
īpašumu “Jaunkrustiņu lauki”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra numuru 5696 004 0538, 
kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0151 ar platību 5,25 ha, 
atsavināt visā tā sastāvā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1. 
punktā minētajam personu lokam par brīvu cenu, ja pieteiksies viena persona, bet izsolē, ja 
pieteiksies vairākas personas. Ja uz īpašuma pirmpirkumu piesakās vairākas personas, mutiska ar 
augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

Nosacītā cena, kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena tika noteikta
11200,00 euro (vienpadsmit tūkstoši divi simti eiro un 00 centi).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Vīpes pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000663838 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Sludinājums par nekustamā īpašuma izsoli publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” 2023.gada 5.jūlijā (publikācijas Nr.2023/128.IZ5), pašvaldības mājas lapā 
www.jekabpils.lv. un informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

Izsole bija paredzēta 2023.gada 25.augustā plkst. 9:30. Uz īpašuma pirmpirkumu pieteicās 
viena persona (svītrots), tādēļ izsole netika rīkota un īpašums tiek pārdots (svītrots) par nosacīto 
cenu 11200,00 (vienpadsmit tūkstotis divi simti eiro un 00 centi). Par to sastādīts Izsoles protokols 
Nr. 1-26/29.

(svītrots)nosacīto cenu 11200,00 euro (vienpadsmit tūkstotis divi simti eiro un 00 centus), 
samaksās sekojošā kārtībā: 10% apmērā no nosolītās summas (tai skaitā nodrošinājums 10% 
apmērā no sākuma summas), kas ir 1120,00 euro (viens tūkstotis viens simts divdesmit eiro un 00 
centi), samaksāti līdz šī lēmuma pieņemšanai, bet atlikusī summa 10080,00 euro (desmit tūkstoši 
astoņdesmit eiro un 00 centi) tiks samaksāta 4 (četru) mēnešu laikā no pirkuma līguma 
noslēgšanas.

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 
maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 
procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu, 36.panta trešo 
daļu, Jēkabpils novada domes 2022.gada 30.jūnija lēmumu Nr.507 “Par nekustamā īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu”, Jēkabpils novada domes 2023.gada 22.jūnija

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


lēmumu Nr.581 (protokols Nr.10,55.§) “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Jaunkrustiņu
lauki”, Vīpes pagasts)”, 2023.gada 25.augusta Izsoles protokols Nr. 1-26/29,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5696 004 0538, “Jaunkrustiņu lauki”, 
Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 
004 0151, ar platību 5,25 ha, uz īpašuma pirmpirkumu tiesīgajai personai (svītrots), par 
nosacīto cenu 11200.00 euro (vienpadsmit tūkstoši divi simti eiro un 00 centi).

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots)par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5696 004 
0538, “Jaunkrustiņu lauki”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā sastāvā par 
summu 11200,00 euro (vienpadsmit tūkstoši divi simti eiro un 00 centi), saskaņā ar 
pielikumā esošo līguma projektu.

3. Novirzīt no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma:
3.1. 10 % pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas 

kods 06.600.06);
3.2. 90 % tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods

06.200.03).
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītāj am.

Pielikumā: Pirkuma līguma projekts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 10.§) Nr.938

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu

1.
Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 07.08.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/3221.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots) iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Meža iela 17-2, Viesīte, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp (svītrots) un sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde’’ 2011.gada 1.decembrī ir noslēgts dzīvojamās 
telpas īres līgums jaunā redakcijā par dzīvokli Meža iela 17-2, Viesīte, Jēkabpils novads, uz 
nenoteiktu laiku. (svītrots) dzīvoklī dzīvo no 1998.gada 4.augusta.

Dzīvoklis Meža iela 17-2, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra apzīmējums 5615 001 1901 
001 002 un ar to saistītās 536/14823 d/d no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0901 un 
zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0901 ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un 
atrodas Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, ka 
atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 
viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka īrnieks 
vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 1) īrnieks un 
viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem 
iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība par īres 
līguma izbeigšanu.

Par dzīvokli nav iesniegta prasība tiesā parādu piedziņai par īri vai apsaimniekošanu, jo 
parādu nav. Nav citu pilngadīgu ģimenes locekļu.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pants nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, 
tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka vai, ja  tāda nav, — tiesiskā 
valdītāja lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot ekspluatācijā nodotu dzīvojamo māju 
kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Dzīvokļu īpašumos vienlaikus sadala visu 
dzīvojamo māju. Dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un septīto daļu, 
45.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 
“Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2

mailto:pasts@jekabpils.lv


panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 12. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Meža iela 17-2, Viesīte, Jēkabpils novads, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

1.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Meža iela 17-2, Viesīte, Jēkabpils novads, tā īrniecei (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

1.3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma dzīvokļa Meža iela 17-2, Viesīte, 
Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības 
noteikšanai.

1.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt dzīvokļa 
īpašuma Meža iela 17-2, Viesīte, Jēkabpils novads, novērtēšanu.

1.5. Lēmuma 1.2.apakšpunktu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 
dienas Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona 
-  pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.
Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)28.08.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/3471.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Smilšu iela 26-7, Viesīte, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp (svītrots) un Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde’’ 2017.gada 9.martā ir noslēgts dzīvojamās 
telpas īres līgums jaunā redakcijā par dzīvokli Smilšu iela 26-7, Viesīte, Jēkabpils novads, uz 
nenoteiktu laiku(svītrots)dzīvoklī dzīvo no 1981.gada 19.februāra.

Dzīvoklis Smilšu iela 26-7, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra apzīmējums 5615 001 
0813 001 007 un ar to saistītās 660/9065 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 
001 0813 001, ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības 
bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, ka 
atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 
viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka īrnieks 
vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 1) īrnieks un 
viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem 
iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība par īres 
līguma izbeigšanu.

Par dzīvokli nav iesniegta prasība tiesā parādu piedziņai par īri vai apsaimniekošanu, jo 
parādu nav. Noslēgta vienošanās par dzīvokļa pirkšanu ar ģimenes locekli.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pants nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, 
tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka vai, ja  tāda nav, — tiesiskā 
valdītāja lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot ekspluatācijā nodotu dzīvojamo māju

2



kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Dzīvokļu īpašumos vienlaikus sadala visu 
dzīvojamo māju. Dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un septīto daļu,
45.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 
“Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 
panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 12. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Smilšu iela 26-7, Viesīte, Jēkabpils novads, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Smilšu iela 26-7, Viesīte, Jēkabpils novads, tā īrniecei (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

2.3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma dzīvokļa Smilšu iela 26-7, Viesīte, 
Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības 
noteikšanai.

2.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt dzīvokļa 
īpašuma Smilšu iela 26-7, Viesīte, Jēkabpils novads, novērtēšanu.

2.5. Lēmuma 2.2.apakšpunktu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 
dienas Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona 
-  pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par starpgabala statusa noteikšanu un nekustama īpašuma atsavinašanu

Jēkabpils novada pašvaldība 31.08.2023. saņemts un ar Nr. 1-1/23/662 reģistrēts (svītros), 
iesniegums ar ierosinājumu atsavināt nekustamo īpašumu Augšzemes iela 8B, Aknīste, Jēkabpils 
novads ar kadastra numuru 5605 001 0461, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5605 001 0400, ar platību 0,1965 ha. Nekustamais īpašums robežojas ar iesniedzējam 
piederošo nekustamo īpašumu Augšzemes iela 6, Aknīste, Aknīstes novads, kā starpgabals.

Zemes vienība ir neapbūvēta. Uz nekustamo īpašumu īpašuma tiesības nostiprinātas 
Jēkabpils novada pašvaldībai, reģistrācijas numurs 90000024205, Aknīstes pilsētas nodalījumā 
Nr. 100000662696.

Saskaņā ar Aknīstes novada pašvaldības domes 2020. gada 25. novembra saistošo 
noteikumu Nr. 371 (prot.nr.16., 6.#) 10/2020 Teritorijas attīstības plānošanas dokumentu 
“Aknīstes novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi”, kas īstenojami no 09.02.2021., nekustamā īpašuma Augšzemes iela 8B, Aknīste, 
Jēkabpils novads, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5605 001 0400 atrodas plānotajā 
(atļautajā) teritorijā -  mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija.

Valsts kadastra informācijas sistēmā nekustamā īpašuma zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5605 001 0400 nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  pagaidu atļautā zemes 
izmantošana sakņu dārziem (NĪLM-0502).

Zemes vienības kadastrālā vērtība 138.00 euro.
Zemes vienībai nosakāms starpgabala statuss pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta b) apakšpunktu: zemes vienībai nav iespējams nodrošināt 
pieslēgumu koplietošanas ielai/ceļam.

Zemes vienība iznomāta līdz 2028.gada 31.decembrim uz pirmpirkumu tiesīgajai personai 
(svītros), nomas līgumi Nr.17/18 no 16.08.2018. un Nr.10/15 no 29.04.2015. Izsoles noteikumos 
jāparedz, ka nomas līgumu saistības pārņem pircējs.

Nekustamais īpašums neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju 
investīciju projektu realizācijas zonās.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.pantu Jēkabpils novada pašvaldībai zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 5605 001 0400, Augšzemes iela 8B, Aknīste, Jēkabpils novads, nav 
nepieciešama autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu, 
73.panta trešo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta b) 
apakšpunktu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta 
otro un trešo daļu, 44.panta astotās daļas 1.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 16. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols №.15, 11.§) №.939

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5605 001 0400, Augšzemes iela 8B, 
Aknīste, Jēkabpils novads, noteikt starpgabala statusu - zemes vienībai nav iespējams nodrošināt 
pieslēgumu koplietošanas ielai/ceļam.

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Augšzemes iela 8B, Aknīste, Jēkabpils novads, ar 
kadastra numuru 5605 001 0461, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5605 001 0400, ar platību 0,1965 ha, pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli nekustamā 
īpašuma pirmpirkuma tiesīgajām personām.

3. Pirmpirkuma tiesības uz lēmuma 2.punktā minēto zemes vienību noteikt Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotās daļas 1.punktā noteiktajam personu lokam.

4. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt īpašuma izsoli saskaņā 
ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums” 67.punktā noteikto, tai skaitā, bet ne tikai, apstiprināt izsoles noteikumus, 
izskatīt sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām, apstiprināt izsoles rezultātus un veikt citas 
darbības, kas nepieciešamas atsavināšanas procesa nodrošināšanai.

5. Izsoles noteikumos iekļaut punktu par nomas tiesībām, nosakot, ka nomas 
līgumu saistības pārņem pircējs.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Atsavināmās zemes vienības 5605 001 0400 shēma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes nomas līguma pagarinašanu 

Adresāts: (svītrots)
Adresāta prasījums: (svītrots) 2023.gada 22.augusta iesniegums Nr.2-5.2/23/3399

Jēkabpils novada pašvaldībā reģistrēts (svītrots), 2023.gada 22.augusta iesniegums Nr.2.5- 
2/23/3399 par zemes nomas līguma pagarināšanu nekustamajā īpašumā “Pie akmens”, Viesītes 
pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5635 012 0076.

(svītrots)nomā zemes vienību ar nomas zemes kadastra apzīmējumu 5635 012 0076 8016, 
ar platību 0,06 ha, ar mērķi -  rekreatīvās zonas izveidei.

Viesītes novada pašvaldība ar (svītrots) noslēgusi zemes nomas līgumu Nr. 12-1/210
2011.gada 1.septembrī uz laiku līdz 2023.gada 31.augustam, bet 2020.gada oktobrī notikusi 
nomātās zemes vienības precīzā uzmērīšana un izgatavots nomātās zemes robežu plāns ar 
precizēto nomas zemes vienības platību.

Zemes vienība ir uzmērīta, nav apbūvēta, ir apgrūtinājumi:1) no 100 līdz 1000 hektāriem 
lielas dabiskas ūdenstilpes vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku 
apvidos - 0,06 ha un 2) ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību 
autoceļiem lauku apvidos - 0,06 ha.

Uz visu nekustamo īpašumu īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils novada pašvaldībai 
Viesītes pagasta zemesgrāmatā, nodalījumā Nr.100000459042.

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, ir Viesītes novada 
pašvaldības, reģ. Nr. 90000045353, institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  MK noteikumi) 28.punktā noteikts, ka lēmumu 
par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs. Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 
daļas 16.punkts nosaka, ka domes ir tiesīga lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 
un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma iegūšanu.

MK noteikumu 53. punktā noteikts, ka iznomātājs, izvērtējot lietderības apsvērumus, var 
pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu (nerīkojot izsoli). Nomas līgumu var pagarināt, 
ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu. 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmajā 
daļā noteikts, ja  likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā īpašuma 
nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Nomnieks nav pārkāpis zemes izmantošanas noteikumus, nav nomas vai nekustamā 
īpašuma nodokļa parādu, zemes vienība ir apsaimniekota un sakopta.

MK noteikumu 5.punkts nosaka, ka zemesgabala minimālā nomas maksa vai neapbūvēta 
zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28,00 euro.

MK noteikumu 6.punkts nosaka, ka Nomnieks papildus nomas maksai maksā iznomātājam 
normatīvajos aktos noteiktos nodokļus vai to kompensāciju, kuri attiecināmi uz iznomāto

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 12. §) Nr.940

mailto:pasts@jekabpils.lv


zemesgabalu. Apbūves tiesīgais papildus apbūves tiesības maksai maksā apbūves tiesības 
piešķīrējam normatīvajos aktos noteiktos nodokļus vai to kompensāciju, kuri attiecināmi uz 
apbūvei nodoto zemesgabalu.

Ar SIA “LINIKO” nekustamā īpašuma vērtētāja 2021.gada 22.novembra vērtējumu 
nekustamā īpašuma “Pie akmens” 1 kv.m. nomas cena ir 0,028 euro, jeb 16,80 euro gadā, bez 
pievienotās vērtības nodokļa.

Tādējādi, ievērojot iepriekš minēto, piemērojama nomas maksa 28,00 euro gadā un 
papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Ņemot vērā, ka Viesītes novada pašvaldības saistību un tiesību pārņēmēja ir Jēkabpils 
novada pašvaldība, pamatojoties uz nomas cenas tirgus novērtējumu, nomas zemes vienības 
precizēto platību, jāveic grozījumi Zemes nomas līgumā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2018.gada
19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.,
6., 28., 53., 56. un 57.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, 2011. gada 1.septembra Zemes nomas līguma Nr. 12
1/210 6.1.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu Nr. 
(protokols Nr.10, 6. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarināt ar (svītrots), 2011.gada 1.septembrī noslēgto zemes nomas līgumu Nr.12-1/210 par 
Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5635 012 
0076, “Pie akmens”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, sastāvā ietilpstošās nomas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5635 012 0076 8016, ar platību 0,06 ha nomas tiesībām, uz 
laiku līdz 2041.gada 31.augustam.

2. Noteikt nomas maksu 28,00 euro (divdesmit astoņi eiro, 00 centi) gadā par lēmuma lemjošās 
daļas 1.1. punktā minētā zemesgabala lietošanu. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN), kā arī nekustamā īpašuma nodokli.

3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai noslēgt vienošanos par grozījumiem 2011.gada 1.septembra zemes nomas līgumā. 
Vienošanās nosacījumus piemērot sākot ar 2023.gada 1.septembri.

4. Domes lēmums zaudē spēku, ja 2 (divu) mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta 
vienošanās.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie zemes nomas līguma uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 13.§) Nr.941

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu

1.
Iesniedzējs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “BRETTES”, reģistrācijas numurs 

45404005421, juridiskā adrese: “Brettes”, Viesītes pag., Jēkabpils nov., LV 5237, e-pasts: 
bretes@inbox.lv , tel. 22183401.

Iesniedzēja prasījums: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BRETTES”, reģistrācijas 
numurs 45404005421, iesniegums, reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 28.07.2023. ar 
reģistrācijas Nr. 2.5-3/23/3276.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 28.jūlijā saņemts sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “BRETTES”, reģistrācijas numurs 45404005421, juridiskā adrese: “Brettes”, Viesītes 
pag., Jēkabpils nov., LV 5237, iesniegums (pašvaldībā reģistrēts ar Nr.2.5-3/23/3276) ar lūgumu 
atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Ozolmuiža”, Viesītes 
pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5635 011 0182, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5635 011 0182, ar platību 0, 6 ha.

Nekustamā īpašuma īpašnieks ir Jēkabpils novada pašvaldība. Īpašuma tiesības 
nostiprinātas zemesgrāmatā, Viesītes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 100000610373.

Uz zemes vienības atrodas sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “BRETTES”, reģistrācijas 
numurs 45404005421, piederošas Viesītes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 475 reģistrētas 
būves ar kadastra apzīmējumiem 5635 011 0182 002 un 5635 011 0182 003.

Pēc Viesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 2019/3 (prot. 
Nr. 7., 18. #) un 17.10.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 2019/8 (prot. Nr. 13., 25. #) “Viesītes 
novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” un 
Viesītes pagasta funkcionālo zonējumu, (turpmāk -  teritorijas plānojums), zemes vienība atrodas 
lauksaimniecības teritorijā. Pašreizējais zemes lietošanas mērķis -  individuālo dzīvojamo māju 
apbūves zeme (0601). Zemes vienības kadastrālā vērtība 1038,00 euro.

Nekustamajam īpašumam nav noteikti saistību tiesību aprobežojumi.
Nekustamais īpašums neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju 

investīciju projektu realizācijas zonās.
Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punkts 

nosaka, ka nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) 
īpašnieks, ja  viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas būve.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 4.punktu, Jēkabpils novada 
pašvaldībai nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5635 011 0182, “Ozolmuiža”, Viesītes 
pagasts, Jēkabpils novads, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.
Jāveic nekustamā īpašuma novērtējums un atsavināšanas process.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu,
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, Ministru

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:bretes@inbox.lv


kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta” 2.3. un 11.5.apakšpunktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.10, 15. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Uzsākt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5635 011 0182, “Ozolmuiža”, Viesītes 
pagasts, Jēkabpils novads, atsavināšanu, pārdodot to uz pirmpirkumu tiesīgajai personai.

1.2. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēmuma 1.1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanas 
organizēšanai un atsavināšanai.

1.3. Jēkabpils novada nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt lēmuma 1.1.punktā 
minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu.

1.4. Lēmuma 1.1.punktu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  
pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam
I. Lukstam.

Pielikumā: Atsavināmās zemes vienības 5635 011 0182 shēma uz 1 lp.

2.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 19.jūnijā Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts un 
ar numuru 2-5/2/23/2600 reģistrēts fiziskas personas iesniegums ar lūgumu atsavināt Jēkabpils 
novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0143, Viesītē, 
Jēkabpils novads.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0143 atrodas nekustamā īpašuma 
Pašvaldībai piekritīgā zeme, Viesīte, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5615 001 0143 sastāvā 
kā vienīgā zemes vienība. Zemes vienība ir neapbūvēta, ar platību 0,1474 ha, (turpmāk -  Zemes 
vienība). Zemes vienības tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība. Īpašuma tiesības 
zemesgrāmatā nav koroborētas un nav veikta Zemes vienības kadastrālā zemes uzmērīšana.

Pamatojoties uz 2021.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 455 “Adresācijas 
noteikumi” 2.10. punkts nosaka, ka zemes vienība, uz kuras ir atļauts būvēt šo noteikumu 2.8. un
2.9. apakšpunktā minētos objektus (turpmāk -  apbūvei paredzēta zemes vienība), ir adresācijas 
objekts. Noteikumu 15.punkts nosaka, ka pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei 
paredzētajai zemes vienībai vai ēkai piešķir numuru ar piesaisti ielas nosaukumam. Noteikumu
9.punkts nosaka, ka pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības 
piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses 
pieraksta formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja  tā neatbilst šo noteikumu prasībām.

Pamatojoties uz to, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0143 atrodas 
Viesītes pilsētas teritorijā, nepieciešams likvidēt nosaukumu Pašvaldībai piekritīgā zeme un 
piešķirt adresi: Lauku iela 2A, Viesīte, Jēkabpils nov., LV 5237.

Pēc Viesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 2019/3 (prot. 
Nr. 7., 18. #) un 17.10.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 2019/8 (prot. Nr. 13., 25. #) “Viesītes 
novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” un 
Viesītes pilsētas funkcionālo zonējumu, (turpmāk -  teritorijas plānojums), zemes vienība atrodas 
savrupmāju apbūves teritorijā. Pašreizējais zemes lietošanas mērķis -  Pagaidu atļautā zemes 
izmantošana sakņu dārziem (kods -  0502). Zemes vienības kadastrālā vērtība 103,00 euro.

Nekustamais īpašums neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju 
investīciju projektu realizācijas zonās.

2



Saskaņā ar likuma Pašvaldību likuma 4.pantu, Jēkabpils novada pašvaldībai zemes vienība 
ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0143, Viesītes pilsētā, Jēkabpils novadā, nav nepieciešama 
autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz likuma Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu,
5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 2021.gada 19.jūnija Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi”, 2.10 punktu, 9.punktu un 15.punktu, Jēkabpils 
novada domes 13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 
67.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10,15. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Likvidēt zemes īpašumam ar kadastra numuru 5615 001 0143, Viesītē, Jēkabpils 
novadā nosaukumu “Pašvaldībai piekritīgā zeme”, Viesīte, Jēkabpils novads.

2.2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0143, ar platību 0,1474 ha, 
adresi: Lauku iela 2A, Viesīte, Jēkabpils nov., LV 5237.

2.3. Uzsākt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0143, Viesīte, Jēkabpils 
novads, atsavināšanu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pirms tam veicot zemes 
vienības kadastrālo uzmērīšanu un īpašuma tiesību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Jēkabpils 
novada pašvaldības vārda.

2.4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēmuma 2.3.punktā minētā nekustamā īpašuma uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

2.5. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai 
veikt lēmuma 2.3.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu un noteikt nosacīto cenu.

2.6. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt lēmuma 2.3.punktā noteiktā 
īpašuma izsoli saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 67.punktā noteikto.

2.7. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai uz elektronisko 
pasta adresi: kac.jekabpils@ vzd.gov.lv (e-doc)

2.8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

2.9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Pielikumā:
1. Informācija par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu 

viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai saskaņā ar 
Adresācijas noteikumu 1. pielikumu uz 1 lp. ;

2. Atsavināmās zemes vienības 5615 001 0143 shēma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

3



PIELIKUMS
Apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 

2023. gada 28.septembra 
lēmumu Nr. 941 

(protokols Nr.15, 13.§)

Informācija par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu viensētai, 
ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai saskaņā ar Ministru kabineta 

29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 1. pielikumu

Veiktā 
darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā 
adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana 
vai esošās 

adreses 
saglabāšana)

Adresācija 
s objekts 
(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu 

grupa)

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja  tāds ir

Adresācija 
s objekta 

esošā 
adrese, ja 
tāda ir

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā 
, ja  tāds ir

Adresācija 
s objekta 

jaunā 
adrese

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams 

, ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 
ja  tāds ir

Cita 
infor 

macija 
, ja 

tada 
ir

1 2 3 4 5 6 7 8

Adreses
piešķiršana

Apbūvei
paredzēta

zemes
vienība

56150010143

Lauku iela 
2A, 

Viesīte, 
Jēkabpils 
nov., LV 

5237

Sagatavoja. I. Erte

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Inara Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 14.§) Nr.942 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu

Iesniedzējs: IK “Ciana”, reģistrācijas numurs 45402021313, juridiskā adrese: “Avotiņi”, Elkšņi, 
Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV 5217, e-pasts: benita.25@outlook.com , tel. 26706954 
Iesniedzēja prasījums: IK “Ciana”, reģistrācijas numurs 45402021313, 09.08.2023. iesniegums, 
reģistrācijas numurs 2.5-3/23/3471

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023. gada 9.augustā reģistrēts IK 
“Ciana”, reģistrācijas numurs 45402021313, juridiskā adrese: “Avotiņi”, Elkšņi, Elkšņu pag., 
Jēkabpils nov., LV 5217, iesniegums Nr. 2.5-3/23/3471 ar lūgumu izbeigt nedzīvojamo telpu 
nomas līgumu Nr. 3-25/2019/509-L

Līgums tika noslēgts starp Viesītes novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90000045353, un 
IK “Ciana”, reģistrācijas numurs 45402021313, 2019.gada 30.decembrī par nedzīvojamo telpu 
Nr. 4, ar kopējo platību 133,4 m2, būves kadastra apzīmējums 5615 001 0314 005 Smilšu ielā 41, 
Viesītē, Jēkabpils novads, LV 5237. ar mērķi tehnikas remontam un kokapstrādei līdz 2024. gada
30. decembrim (turpmāk -  Līgums). Saskaņā ar Līguma 6.2. punktu, līgums var tikt izbeigts pirms 
termiņa beigām, pusēm par to rakstiski vienojoties.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6. punktu, Jēkabpils novada pašvaldība , reģistrācijas numurs 90000024205 ir Viesītes novada 
pašvaldības, reģistrācijas numurs 90000045353 tiesību un saistību pārņēmēja.

IK “Ciāna”, reģistrācijas numurs 45402021313, ir parādā Jēkabpils novada pašvaldībai uz
31.09.2023. par telpu nomu EUR 2058.00 un par elektrības izmantošanu EUR 689.97, jeb kopā 
EUR 2747.97. IK īpašniece lūdz pašvaldībai slēgt vienošanos par parāda summas samaksas sadaļu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, Civillikuma 2173. pantu,
2019. gada 30.decembra nedzīvojamo telpu nomas līguma (Pašvaldības reģistrācijas Nr. 3
25/2019/509 L) 6.2. punktu un Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.10,13. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Vienoties ar IK “Ciana”, reģistrācijas numurs 45402021313, juridiskā adrese 
“Avotiņi”, Elkšņi, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV 5217 par 2019.gada 30.decembra Nedzīvojamo 
telpu nomas līguma Nr. 3-25/2019/509L izbeigšanu.

2. Ar 2023. gada 30.septembri izbeigt starp Viesītes novada pašvaldību, reģistrācijas 
Nr. 90000045353 un IK “Ciana”, reģistrācijas numurs 45402021313, 2019. gada 30. decembrī 
noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr. 3-25/2019/509L par nedzīvojamās telpas Nr. 4 ar 
kopējo platību 133,4 m2, būves kadastra apzīmējums 5615 001 0314 005 Smilšu ielā 41, Viesītē, 
Jēkabpils novads, LV 5237, nomu.

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:benita.25@outlook.com


3. Pēc lēmuma 1. punktā minētā telpu nomas līguma termiņa beigām 10 (desmit) 
darba dienu laikā IK “Ciana”, IK “Ciana”, reģistrācijas numurs 45402021313,, nodot Jēkabpils 
novada pašvaldībai telpas ar nodošanas-pieņemšanas aktu.

4. Noslēgt vienošanos ar IK “Ciāna”, reģistrācijas numurs 45402021313, par nomas 
līguma izbeigšanu, iekļaujot tajā noteikumus par nomas maksas parāda summas EUR 2747,97 
samaksu līdz 2024.gada 31.martam.

5. IK “Ciāna”, reģistrācijas numurs 45402021313, veikt parāda summas atmaksu 
saskaņā ar vienošanos.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 15.§) Nr.943

Par zemes nomas līguma izbeigšanu ( Aknīstes pag.)

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrotsjiesniegums par zemes nomas līguma laušanu, reģistrēts Jēkabpils 
novada pašvaldībā 28.08.2023., Nr. 2.5-2/23/3465.

Jēkabpils novada pašvaldībā 28.08.2023. saņemts un ar Nr. 2.5-2/23/3465 reģistrēts 
(svītrots), iesniegums par nomas tiesību izbeigšanu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5625 
002 0060, “Striki”, Aknīstes pagastā, daļai -  3,5 ha platībā (kopējā platība 4,7 ha).

2020. gada 17.martā ar (svītrots)(turpmāk -  Nomnieks) noslēgts Zemes nomas līgums Nr. 
2/20 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5625 002 0060 “Striki”, Aknīstes pagastā, daļas 
3,5 ha platībā nomu līdz 2025.gada 31. decembrim.

Saskaņā ar 2020. gada 17.marta Zemes nomas līguma Nr. 2/20 punktu 7.3. Līguma 
noteikumus var grozīt vai līgumu lauzt, pusēm par to rakstiski vienojoties. Grozījumi Līgumā 
stājas spēkā pēc to rakstiskas noformēšanas un abpusējas parakstīšanas.

Zemes nomas līgums izbeidzams ar 2023. gada 30.septembri.
Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 4.panta otrajai daļai un 

Pārejas noteikumu 6. punktam ar 2021.gada 1 .jūliju Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir Aknīstes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000026441, finanšu, mantas, 
tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, Ministru kabineta 2018.gada
19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 
28.punktu, 2020. gada 17.marta Zemes nomas līguma Nr. 2/20 7.3. punktu, ņemot vērā Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10,14. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izbeigt ar (svītrots), 2020. gada 17.martā noslēgto Zemes nomas līgumu Nr. 2/20 par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5625 002 0060 “Striki”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā, 
daļas 3,5 ha platībā, nomu.

2. Noslēgt vienošanos ar (svītrots) par 2020.gada 17.marta Zemes nomas līguma Nr. 2/20 
izbeigšanu ar 2023. gada 30.septembri.

3. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta lēmuma 2. 
punktā minētā vienošanās.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie zemes nomas līguma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs

mailto:pasts@jekabpils.lv


Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 16.§) Nr.944

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu (Aknīstes pilsēta)

Adresāts: Valsts akciju sabiedrība “Latvijas Pasts”, juridiskā adrese Ziemeļu iela 10, Lidosta 
“Rīga”, Mārupes pag., Mārupes nov., LV-1053.
Iesniedzēja prasījums: Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Pasts” 21.03.2023. iesniegums Nr.2.5- 
3/23/1322.

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023. gada 3.jūlijā reģistrēts Valsts 
akciju sabiedrības “Latvijas Pasts”, reģistrācijas Nr. 40003052790, juridiskā adrese Ziemeļu iela 
10, Lidosta “Rīga”, Mārupes pag., Mārupes nov., LV-1053, iesniegums Nr. 2.5-3/23/2890 ar 
lūgumu nodot nomas lietošanā telpu/vietu Aknīstes pilsētā.

Nomā nododamā telpa Nr. 6 (13,58 m2), Skolas ielā 7, Aknīste, Jēkabpils novads, (ēkas 
kadastra apzīmējums 5605 001 0455 002), Aknīste, atrodas ēkas 1. stāvā, atbilstoši 1. pielikumam. 
Papildus tiek nodotas koplietošanas telpas 5 (13,7 m2), 9 (21,2 m2), 10 (3,3 m2), 14 (13,0 m2) un 1 
(15,8 m2) un 20 (9,6 m2) koplietošanā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi Nr.97) 7. punktam, šo 
noteikumu 2. nodaļas normas, izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 31. 
punktu, nepiemēro, ja nomas objektu, kas ir nekustamais īpašums, iznomā publiskai personai, tās 
iestādei, kapitālsabiedrībai vai privātpersonai publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes 
uzdevuma nodrošināšanai.

Ministru kabineta noteikumu Nr.97 69. punkts paredz, ja  nomas objektu, kas ir nekustamais 
īpašums, iznomā publiskai personai vai tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai privātpersonai publiskas 
funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai, nomas maksu un papildu 
maksājumus, tai skaitā nomas objekta apdrošināšanas izmaksas, nekustamā īpašuma nodokli vai 
tā kompensāciju, ja minētos maksājumus veic iznomātājs, kā arī nekustamā īpašuma uzturēšanai 
nepieciešamo pakalpojumu (piemēram, siltumenerģija, dabasgāzes piegāde, ūdensapgāde un 
kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšana, sadzīves atkritumu izvešana), elektroenerģijas, sakaru 
pakalpojumu izmaksas un citas nomas līgumā paredzētās izmaksas, nosaka saskaņā ar šo 
noteikumu 3. nodaļas nosacījumiem tā, lai pilnīgi segtu iznomātāja izdevumus, kas saistīti ar 
iznomājamā objekta pārvaldīšanu iznomāšanas periodā.

Atbilstoši Pasta likuma 27.pantam un 27.2 pantam un Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas padomes 22.07.2021.lēmumam Nr.79 Latvijas Pasts ir universālā pasta pakalpojumu 
sniedzējs un noteiktas universālā pasta pakalpojuma saistības līdz 2026.gada 31.decembrim.

Piemērojot Ministru kabineta noteikumu Nr.97 3. nodaļas normas, aprēķinātā nomas maksa 
par telpu Nr.6 (13,58 m2) platībā, ir 61,05 euro (sešdesmit viens eiro un 05 centi) un par 
koplietošanas telpām 18,99 euro (astoņpadsmit eiro un 99 centi) , jeb kopā 80,04 euro (astoņdesmit 
eiro un 04 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk -  PVN), mēnesī.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Civillikuma 2112. 
pantu, Pasta likuma 27.pantu un 27.2 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu

mailto:pasts@jekabpils.lv


Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 7., 12. un 69. punktu, 3. nodaļu, 
pantu, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas Padomes 22.07.2021. lēmumu Nr.79, 
2023. gada 3.jūlija iesniegumu Nr. 2.5-3/23/2890, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr. 10,17. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ar 2023. gada 1.oktobri nodot nomā Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas Pasts”, 
reģistrācijas Nr. 40003052790, juridiskā adrese Ziemeļu iela 10, Lidosta “Rīga”, Mārupes 
pag., Mārupes nov., LV-1053, telpu Nr. 6 (13,58 m2), Skolas ielā 7, Aknīste, Jēkabpils 
novads, (ēkas kadastra apzīmējums 5605 001 0455 002), Aknīste, atrodas ēkas 1. stāvā, 
atbilstoši 1. pielikumam. Papildus tiek nodotas koplietošanas telpas 5 (13,7 m2), 9 (21,2 
m2), 10 (3,3 m2), 14 (13,0 m2) un 1 (15,8 m2) un 20 (9,6 m2) koplietošanā.

2. Noteikt nomas maksu par 1.punktā uzskaitīto telpu nomu 80,04 euro bez PVN, mēnesī.
3. Lēmuma 1. punktā minēto telpu lietošanas mērķis -  pasta pakalpojumu nodrošināšana.
4. Noslēgt līgumu ar Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Pasts”, reģistrācijas Nr. 

40003052790, par minēto telpu nomu līdz 2026.gada 31.decembrim.
5. Iekļaut lēmuma 2. punktā minēto finansējumu tāmē “Aknīstes pilsētas un pagasta teritoriju 

un mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.25).
6. Aknīstes pilsētas pārvaldes vadītājam Jānim Strikam veikt lēmuma 1.punktā minētā 

objekta nodošanu nomniekam.
7. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts līgums.
8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā:
1. Nedzīvojamo telpu nomas līgums uz 5 lp.
2. Stāva plāns uz 1 lp.
3. Nomas maksas aprēķins.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par izmaiņām nekustama īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēma, nekustamo īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu

Vīpes pagasta administratīvajā teritorijā atrodās Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītoši 
nekustamie īpašumi: ar kadastra numuru 5696 004 0147, “Segliņi 1”, Vīpes pagasts, Jēkabpils 
novads, kas sastāv no 1 (vienas) neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 004 
0147 ar platību 0,8186 ha un ar kadastra numuru 5696 004 0193 “Skudriņas”, Vīpes pagasts, 
Jēkabpils novads, kas sastāv no 3 (trīs) nepbūvētām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
5696 004 0193 ar platību 3,3215 ha, 5696 004 0194 ar platību 1,9970 ha un 5696 004 0391 ar 
platību 1,6327 ha.

Īpašuma tiesības Jēkabpils novada pašvaldībai nav nostiprinātas zemesgrāmatā, platības 
nav uzmērītas, platības daļēji iznomātas.

Uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5696 004 0147 un 5696 004 0194 iesniegts 
iesniegums no juridiskas personas par atsavināšanu.

Saskaņā ar Krustpils novada pašvaldības 2013. gada 17. jūlija saistošo noteikumu 
Nr. 2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2024. gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” grafisko daļu, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 5696 004 0147 un 5696 004 0194 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā 
lauksaimniecības teritorija (L). Pašreizējais zemes lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods -  0101).

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5696 004 0147 un 5696 004 0194 atrodas 
blakus, līdz ar to būtu apvienojamas, tādējādi likvidējot starpgabalu un veidojot lielāku un 
saimnieciski izdevīgāku zemes vienību.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0147 ar platību 0,8106 ha ir iznomāta 
līdz 2024.gada 31.decembrim Vīpes pagasta Krodzinieces zemnieku saimniecībai “Vēveri”, 
reģistrācijas numurs 45401010469 - līguma numurs VI2.1-88/19/37 no 31.01.2019., un zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0194 ar platību 1,9970 ha ir iznomāta līdz 2028.gada
31.decembrim (svītrots), līguma numurs 2.3-4/143 no 29.03.2023. Nomas tiesības nav 
nostiprinātas zemesgrāmatā. Lai nekustamā īpašuma ieguvējam nodrošinātu pilnīgu informāciju 
par atsavināmo Jēkabpils novada pašvaldības nekustamo īpašumu, nekustamā īpašuma izsoles 
noteikumos iekļaujama informācija par Jēkabpils novada pašvaldības noslēgtajiem nomas 
līgumiem.

Ņemot vērā, ka zemesgabala pārdošanas rezultātā zemes nomas līgumos mainīsies līguma 
priekšmets (katram nomniekam samazināsies nomas zemju vienību skaits), pēc zemesgabala 
pārdošanas jāizdara attiecīgi grozījumi nomas līgumos.

Nekustamie īpašumi neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju 
investīciju projektu realizācijas zonās. Tie, ņemot vērā Pašvaldību likuma 4.pantu, nav 
nepieciešami Jēkabpils novada pašvaldības autonomo funkciju veikšanai, līdz ar to jāveic izmaiņas 
Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, no nekustamā īpašuma ar kadastra 
numuru 5696 004 0193 “Skudriņas”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, atdalot zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 5696 004 0194 ar platību, 1,9970 ha un pievienojot to nekustamā īpašuma

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 17.§) Nr.945

mailto:pasts@jekabpils.lv


ar kadastra numuru 5696 004 0147, “Segliņi 1”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0147 ar platību 0,8186 ha, izveidojot vienu zemes vienību ar 
kopējo platību 2,8156 ha, kas var tikt precizēta pēc zemes kadastrālās uzmērīšanas datiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu,73.panta trešo 
daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1 .punktu un otro daļu,
4.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro, trešo un septīto daļu, Zemesgrāmatu 
likuma 3.panta pirmo daļu, Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 11.panta trešo daļu un ceturto daļu, Pārejas noteikumu 6.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra likuma 11.panta otrās daļas 1.punktu, 19.panta 1.punktu, Jēkabpils novada domes
13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 67.punktu, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 03.08.2023. lēmumu (protokols Nr.9, 15. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Veikt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā šādas izmaiņas:
1.1. No nekustamā īpašuma “Skudriņas”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra 

numuru 5696 004 0193 atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0194 ar platību 
1,9970 ha un pievienot to nekustamā īpašuma “Segliņi 1”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads ar 
kadastra numuru 5696 004 0147 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0147 ar platību 
0,8186 ha, izveidoj ot vienu zemes īpašumu ar vienu zemes vienību ar platību apmēram 2.8156ha;

1.2. Izveidotajai zemes vienībai saglabāt nosaukumu: “Segliņi 1”, Vīpes pagasts, Jēkabpils 
novads un saglabāt zemes lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM -0101).

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Segliņi 1”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, pārdodot 
to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.

3. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” saskaņā ar lēmuma 2.punktu organizēt 
un rīkot nekustamā īpašuma izsoli.

4. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības lēmuma 1.1.punktā minētā nekustamā īpašuma uzmērīšanai, 
ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai, kā 
arī nomnieku brīdināšanai par izmaiņām nomas līgumos pēc īpašuma pārdošanas.

5. Nekustamā īpašuma izsoles noteikumos noteikt atsavināšanas apgrūtinājumus:
5.1. 31.01.2019. Lauku zemes nomas līgums Nr.VI 2.1-88/19/37 ar Vīpes pagasta 

Krodzinieces zemnieku saimniecību “Vēveri”, reģistrācijas numurs 45401010469, spēkā līdz
31.12.2024. par zemes vienības daļu 0,8106 ha platībā nomu;

5.2. 29.03.2023. Zemes nomas līgums Nr. 2.3-4/143 ar (svītrots), spēkā līdz 31.12.2028. 
par zemes vienības daļu 1,9970 ha platībā nomu.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
6.1. 10 % no ieņēmumiem novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2. 90 % no ieņēmumiem iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai: 

kac. j ekabpils@vzd. gov.lv
8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.
Pielikumā: atsavināmo zemes vienību 5696 004 0147 un 5696 004 0194 shēma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis
Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 18.§)

Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā

Nr.946

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma (turpmāk -Likums) 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa 
īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas 
īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot atbilstoši šī likuma noteikumiem 
zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi.

Likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu 
zemesgrāmatā.

Pašvaldības bilancē atrodas lēmumā norādītie dzīvokļi, kuriem ir jānostiprina īpašuma 
tiesības uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punkts nosaka, ka pašvaldības dome ir tiesīga 
lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā 
īpašuma iegūšanu, savukārt 4.panta pirmās daļas 10.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 
autonomajām funkcijām ir, tostarp, veicināt dzīvojamā fonda veidošanu, uzturēšanu un 
modernizēšanu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.punktu, 10.panta pirmās daļas
16. un 21.punktu, 72.pantu, 73.panta ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, 
Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu, Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 5. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošos dzīvokļus un nostiprināt īpašuma 
tiesības uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda:

1.1. Nameja iela 26A-21, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.2. “Māja Nr. 3”-12, Varieši, Variešu pagasts, Jēkabpils novads;
1.3. “Līkumi 3”- 1, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads;
1.4. “Līkumi 3”- 2, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads;
1.5. “Līkumi 3”- 4, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads;
1.6. “Līkumi 3”- 5, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads;
1.7. “Līkumi 3”- 7, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads;
1.8. “Līkumi 3”- 8, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads;
1.9. “Līkumi 3”- 10, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads;
1.10. “Līkumi 4”- 1, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads;
1.11. “Līkumi 4”- 5, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads;
1.12. “Līkumi 4”- 8, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads;

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.13. “Vēsmas”- 3, Dubulti, Kalna pagasts, Jēkabpils novads.
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītāj am.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Feldmane 26367939;
Ingrīda Gādmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otras izsoles rīkošanu (Meness iela 7, Jēkabpils)

Jēkabpils novada dome 25.05.2023. pieņēma lēmumu Nr.439 (protokols Nr. 8, 40.§) “Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu (Mēness iela 7, Jēkabpils)”, ar kuru nolemts rīkot nekustamā 
īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 2373, Mēness iela 7, Jēkabpils, Jēkabpils novads izsoli, 
pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu https://izsoles.ta.gov.lv, 
un apstiprināt izsoles nosacīto cenu 11500,00 euro, kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma 
cena.

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 2373, Mēness iela 7, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē, saskaņā ar izsoles noteikumiem, tika 
organizēta no 10.07.2023. pulksten 13:00 līdz 09.08.2023. pulksten 13:00.

Pamatojoties uz 10.08.2023. Aktu par izsoles atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 
3255081/0/2023-AKT), nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5601 002 2373, Mēness iela 7, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, izsole tiek atzīta par nenotikušu, ievērojot to, ka izsolei nav autorizēts 
neviens izsoles dalībnieks.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.pantam Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 2373, Mēness iela 7, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punkts paredz, ja 
nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, var rīkot otro izsoli 
ar augšupejošu soli, kurā izsoles sākumcenu var pazemināt ne vairāk kā par 20 procentiem. 
Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
3.panta 2.punktu, lietderīgi samazināt nekustamā īpašuma sākumcenu (11500,00 EUR) par 20% 
un noteikt otrās izsoles nosacīto cenu 9200,00 EUR (deviņi tūkstoši divi simti eiro un 00 centi), 
kas ir arī nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cena.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.pantu, 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta piekto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu, 11.panta pirmo daļu,
32.panta pirmās daļas 1.punktu, 36.panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumu 
Nr. 439 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Mēness iela 7, Jēkabpils)”, 10.08.2023. Aktu par 
izsoles atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 3255081/0/2023-AKT), Jēkabpils novada domes
13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”, kas apstiprināti 
ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.631 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 
67.punktu, un ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols 
Nr.10, 18. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols №.15, 19. §) №.947

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


1. Atzīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 2373, Mēness iela 7, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, pirmo elektronisko izsoli par nenotikušu.

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma otrās izsoles nosacīto cenu 9200,00 
EUR (deviņi tūkstoši divi simti eiro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma otrās izsoles 
sākuma cena.

3. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt un rīkot lēmuma 1.punktā minētā 
nekustamā īpašuma otro izsoli, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli 
elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.

4. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Santa Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 20.§) Nr.948

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Raiņa ielas starpgabals, Jēkabpils)

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 7.augustā saņemts (svītrots), 
iesniegums (Pašvaldībā reģistrēts ar Nr.1-1/23/6100), ar lūgumu atsavināt Pašvaldībai piekrītošo 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5601 001 2496, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2009.gada 23.decembra lēmumu Nr.580 “Par 
Jēkabpils pilsētas zemes piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformas pabeigšanai”, 
zemes vienības ar kadatsra apzīmējumu 5601 001 2496, 0.0326 ha platībā, tiesiskais valdītājs 
noteikts Jēkabpils pilsētas pašvaldība, un ar šī lēmuma 3.pielikumu “ Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 
piekrītošo zemes gabalu (ar starpgabala statusu) saraksts” zemes vienībai noteikts starpgabala 
statuss.

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000024205, juridiskā adrese Brīvības 
iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads (turpmāk -  Pašvaldība), saskaņā ar Apdzīvoto teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, likuma pielikuma 19.punktu 
(19.10.apakšpunkts), ir Jēkabpils pilsētas pašvaldības, reģistrācijas numurs 90000024205, Brīvības 
iela 120, Jēkabpils, institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Pēc Pašvaldības 20.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.10 “Jēkabpils pilsētas Teritorijas 
plānojuma 2019.-2030. gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 001 2496, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā atrodas 
savrupmāju apbūves teritorijā (zona -  DzS1), minimālā apbūves platība 0,0600 ha.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) 
apakšpunktu zemes starpagabls ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība pilsētā ir 
mazāka par pašvaldības apstiprinātajos apbūves noteikumos paredzēto minimālo apbūves gabala 
platību vai kura konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu apbūvei, vai kuram nav 
iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 2496 (bez adreses), Jēkabpilī platība 
pilsētā ir mazāka par pašvaldības apstiprinātajos apbūves noteikumos paredzēto minimālo apbūves 
gabala platību un tā konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu apbūvei.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 001 2496 (bez adreses), Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju investīciju projektu 
realizācijas zonās.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu,73.panta 
trešo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) apakšpunktu,
3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 1.un 3.punktu, 5.panta pirmo un

mailto:pasts@jekabpils.lv


piekto daļu, 8.panta otro, trešo un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta astotās 
daļas 1.punktu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 19. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj :

1. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 2496 (bez 
adreses), Jēkabpils, Jēkabpils novads koroborēšanu zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada 
pašvaldības vārda.

2. Atsavināt lēmuma 1.punktā minēto zemes vienību visā tā sastāvā, pārdodot to izsolē 
ar augšupejošu soli pirmpirkuma tiesīgajām personām.

3. Pirmpirkuma tiesības uz lēmuma 1.punktā minēto zemes vienību noteikt Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.vai 3.punktā noteiktajam personu 
lokam.

4. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai organizēt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu un Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt lēmuma 1.punktā 
minētā īpašuma nosacīto cenu.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 21.§) Nr.949

Par nekustamā īpašuma pārņemšanu īpašumā bez atlīdzības (Jaunā iela 79K, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads)

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 30.jūnijā saņemts Valsts akciju 
sabiedrība “Valsts nekustamie īpašumi”, reģistrācijas numurs 40003294758, juridiskā adrese: Talejas 
iela 1, Rīga, vni@vni.lv (turpmāk -  VNĪ), iesniegums (Pašvaldībā reģistrēts ar Nr.2.5-3/23/2878), ar 
lūgumu izvērtēt iespēju pārņemt bez atlīdzības Pašvaldības īpašumā pašvaldības autonomās funkcijas 
īstenošanai nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 002 3160, Jaunā iela 79K, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā. Pozitīva lēmuma gadījumā, VNĪ papildus lūdz informēt, vai pārņemot valsts nekustamo 
īpašumu pašvaldības īpašumā, tas tiks/netiks izmantots saimnieciskās darbības veikšanai, vai būs 
publiski pieejams visai sabiedrībai.

Pamatojoties uz Valsts ieņēmumu dienesta un VNĪ 2023.gada 20.maija valstij piekritīgā 
nekustamā īpašuma nodošanas un pieņemšanas aktu Nr.2596R/23, nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5601 002 3160, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības Jaunā iela 79K, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā ar kadastra apzīmējumu 5601 002 3160 (turpmāk -  Zemes vienība), ir pārņemts Finanšu 
ministrijas valdījumā un VNĪ pārvaldīšanā.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 3160, Jaunā iela 79K, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 3160, 0.0023 ha 
platībā (turpmāk -  Nekustamais īpašums), reģistrēts Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas 
zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000214885, uz Latvijas valsts vārda, Finanšu ministrijas, reģistrācijas 
numurs 90000014724, personā.

Pēc Pašvaldības 20.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.10 “Jēkabpils pilsētas Teritorijas 
plānojuma 2019.-2030. gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” (turpmāk 
-  Teritorijas plānojums) Zemes vienība atrodas Transporta infrastruktūras teritorijā (zona -  TR1). 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos šī teritorija ir funkcionālā zona, kas noteikta, lai 
nodrošinātu ielu satiksmei, tostarp, sabiedriskā transporta, velosipēdu, un gājēju satiksmei nepieciešamo 
infrastruktūru un tās attīstībai nepieciešamo teritorijas organizāciju un inženiertehnisko apgādi. 
Teritorijas galvenie izmantošanas veidi: inženiertehniskā infrastruktūra; transporta lineārā infrastruktūra; 
transporta apkalpojošā infrastruktūra.

Zemes vienības lietošanas mērķis: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zeme nodalījuma joslā (NĪLM kods -1101). Zemes vienības kadastrālā vērtība uz šī lēmuma pieņemšanas 
brīdi ir 3,00 EUR (trīs eiro, 00 centi).

Zemes vienība robežojas ar Pašvaldības īpašumā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
5601 002 7090, Egļu iela, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz kuras atrodas Pašvaldībai piederošs publiskās 
lietošanas transporta infrastruktūras objekts, lineāra inženierbūve - iela ar adresi Egļu iela, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, kas nozīmē, ka perspektīvē, izmantojot Zemes vienību, Pašvaldība racionālāk uzturēs,

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:vni@vni.lv


pārvaldīs vai pārbūvēs Egļu ielu, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā un ar to saistīto publiskās lietošanas 
transporta infrastruktūru.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, pašvaldības autonomā funkcija ir 
gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību, savukārt 4.panta trešā 
daļa nosaka, ka autonomu funkciju izpildi atbilstoši savai kompetencei organizē un par to atbild 
pašvaldība.

Pašvaldību likuma 73.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldības manta izmantojama pašvaldības 
administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei, gan nododot to 
publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību 
kapitālsabiedrībās.

Ņemot vērā minēto, Nekustamā īpašuma turpmākā izmantošana atbilst Teritorijas plānojumā 
noteiktajai, un to ir lietderīgi pārņemt Pašvaldības īpašumā Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas
3.punktā noteiktās autonomās funkcijas (gādāt par pašvaldības īpašumā esošu ceļu būvniecību, 
uzturēšanuun pārvaldību) izpildes nodrošināšanai un Jēkabpils pilsētas teritoijas labiekārtošanai, proti, 
publiskai lietošanai paredzētu ielu, inženiertehniskās apgādes tīklu, inženierkomunikāciju objektu 
uzturēšanai.

Pārņemot valtij piederošo Nekustamo īpašumu Pašvaldības īpašumā bez atlīdzības, tas netiks 
izmantots saimnieciskās darbības veikšanai, Nekustamais īpašums būs publiski pieejams visai 
sabiedrībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu un trešo daļu, 10.panta pirmās 
daļas 16.punktu un 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
42.panta pirmo daļu, 421. panta otro daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 20. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pārņemt Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības Latvijas valstij, Finanšu 
ministrijas, reģistrācijas numurs 90000014724, personā piederošo nekustamo īpašumu Jaunā iela 79K, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5601 002 3160 (turpmāk -  Nekustamais īpašums), visā tā 
sastāvā.

2. Nekustamo īpašumu pārņemt Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktā noteiktās 
autonomās funkcijas (gādāt par pašvaldības īpašumā esošu ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību) 
izpildes nodrošināšanai un Jēkabpils pilsētas teritoijas labiekārtošanai, proti, publiskai lietošanai 
paredzētu ielu, inženiertehniskās apgādes tīklu, inženierkomunikāciju objektu uzturēšanai.

3. Nekustamais īpašums netiks izmantots saimnieciskās darbības veikšanai, tas būs publiski 
pieejams visai sabiedrībai.

4. Pilnvarot Jēkabpils novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt nostiprinājuma 
lūgumu īpašuma tiesību ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda un veikt citas 
nepieciešamās darbības attiecīgā īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā. Papildus zemesgrāmatā reģistrēt 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmajā daļā minētos tiesību aprobežojumus.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 22.§) Nr.950

Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites bilancē un deklarēšanu

Nolūkā veicināt daudzdzīvokļu dzīvojamo mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanu 
un, lai uzlabotu apkārtējo vidi, Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība) aktīvi risina 
jautājumus par iekšpagalmu sakārtošanu un labiekārtošanu visā Jēkabpils novadā.

Atbilstoši likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.2 panta otrās daļas
5.apakšpunktam, pašvaldība var sniegt palīdzību dzīvojamās mājas īpašniekam (īpašniekiem) vai 
dzīvokļa īpašniekiem, piešķirot finansējumu dzīvojamajai mājai piesaistītā zemesgabala 
labiekārtošanai.

Saskaņā ar minēto Jēkabpils novada dome 2021.gada 25.novembn pieņēma lēmumu Nr.489 
(protokols Nr.13, 63.§) “Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu”, kur nolemts piešķirt 
Pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Viesītes ielā 39, Viesītes ielā 41, 
Nameja ielā 14, Nameja ielā 16, Nameja ielā 18 un Viestura ielā 41, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
labiekārtošanas darbu būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei un kopējā projekta realizācijai 
(turpmāk -  Projekts).

Minētā Projekta ietvaros daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iedzīvotājiem plānots uzlabot 
apkārtējo vidi, transporta kustību pa piebraucamajiem ceļiem, pārbūvēt vai izbūvēt automašīnu 
stāvlaukumus, nodrošināt un uzlabot bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšanas iespējas, izbūvēt 
atkritumu savākšanas laukumus un nodrošināt vides pieejamību.

Lai minēto Projektu sekmīgi un pilnvērtīgi realizētu, Pašvaldībai saskaņā ar Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 13.pantu un Ministru kabineta 10.04.2012. noteikumu Nr.263 
“Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 29.1.1.apakšpunktu un
30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā uz sava vārda (kā 
inženierbūves tiesiskais lietotājs) nepieciešams reģistrēt dabā esošo lineāro inženierbūvi ar 
nosaukumu -  piebraucamais ceļš (turpmāk -  Būve). Saskaņā ar Ministru kabineta 12.06.2018. 
noteikumu Nr.326 “Būvju klasifikācijas noteikumi” pielikumu Būves kods -  21120101, 
nosaukums -  ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu.

Būve atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2562, Nameja iela 12, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā. Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.100000394062, II. daļas 1.iedaļas 3.2. ierakstu, nekustamā īpašuma Nameja iela 12, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā īpašniece ir juridiska persona.

Būves uzturēšanu, pārvaldīšanu un finansēšanu nodrošina Pašvaldība. Būves uzturēšana tiek 
veikta sabiedrības interesēs.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu pašvaldības autonomā funkcija 
ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību.

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 8kpanta sesto daļu, Pašvaldība 2023.gada 6.jūlijā ar 
vēstuli Nr.1-4/23/1077 ir informējusi nekustamā īpašuma Nameja iela 12, Jēkabpilī zemes 
vienības, uz kuras atrodas Būve, īpašnieku par to, ka Pašvaldība valdījuma un lietojuma tiesības 
uz Būvi reģistrēs Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā uz sava vārda.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 10. panta pirmās daļas
21. punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 13. panta pirmo daļu, Ministru kabineta
2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 
aktualizācijas noteikumi” 29.1.1.apakšpunktu un 30.punktu, Ministru kabineta 2018.gada
12.jūnija noteikumu Nr.326 “Būvju klasifikācijas noteikumi” pielikumu, Zemes pārvaldības 
likuma 81.panta sesto daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. 
lēmumu (protokols Nr. 10, 21. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt lineāru inženierbūvi, kas atrodas uz citai personai piederošas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2562, Nameja iela 12, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 0,02 ha 
platībā (Pielikums Nr. 1) par Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošu inženierbūvi.

2. Lēmuma 1.punktā minēto inženierbūvi iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības 
grāmatvedības uzskaites bilancē. Inženierbūves kods 21120101, nosaukums -  ielas, ceļi un 
laukumi ar cieto segumu.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt lēmuma 1.punktā minētās inženierbūves deklarēšanu Valsts zemes 
dienesta uzturētajā Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, valdījuma un 
lietošanas tiesības reģistrējot uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

4. Lēmuma 1.punktā minētās inženierbūves uzturēšanu, pārvaldīšanu un finansēšanu 
veikt sabiedrības interesēs.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Lazare 2991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



PIELIKUMS Nr.1 
Inženierbūves deklarācijai

Grafiskais materials no Jēkabpils novada Jēkabpils pilsētas kadastra kartes (www.kadastrs.lv)

Lineāra inženierbūve, kas atrodas uz citai personai piederošas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 2562, Nameja iela 12, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā. Inženierbūves kods 
21120101, nosaukums -  ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu.

Projektētas inženierbūves teritorija (iezimeta teritorija)
Platums/m/ Garums/m/ Platība/ha/

0,02

http://www.kadastrs.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201
________ Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 23.§)

Par zemes nomas līguma noslēgšanu (“Grantiņi 1”, Vīpes pagasts)

Nr.951

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023. gada 4. jūlijā reģistrēts 
(svītrots), 2023. gada 4. jūlija iesniegums Nr. 2.5-2/23/2761 ar lūgumu piešķirt nomas tiesības uz 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0112, 2.4 ha platībā.

Nekustamā īpašuma “Grantiņi 1”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5696 004 
0112 (turpmāk -  Nekustamais īpašums), zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0112, 
2.4 ha platībā, piekritīga Pašvaldībai, nav uzmērīta. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrētais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Pamatojoties uz Krustpils novada domes 2014. gada 18. jūlija lēmumu Nr. 19 (protokols 
Nr.8) “Par Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām precizētajām lauku apvidus zemes 
vienībām” un Krustpils novada pašvaldības 2014. gada 23. jūlija lēmumu Nr. 43 (protokols Nr.9) 
“Par Krustpils novada domes 2014. gada 18. jūnija lēmuma Nr. 19 (protokols Nr.8, 19.p.) 
„Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām precizētajām lauku apvidus zemes vienībām” 
precizēšanu”, Nekustamais īpašums piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas 
Nr. 90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. Nekustamais īpašums atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir Jēkabpils novada 
pašvaldības tiesiskajā valdījumā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0112 atrodas būvju īpašums ar 
kadastra Nr. 5696 504 0012, kas sastāv no 4 (četrām) būvēm:

1) Būve ar kadastra apzīmēj umu 5696 004 0112 001 (dzīvoj amā māj a);
2) Būve ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0112 002 (šķūnis);
3) Būve ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0112 003 (kūts);
4) Būve ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0112 004 (šķūnis).
Īpašuma tiesības uz būvēm reģistrētas Zemgales rajona tiesas Vīpes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000568127 uz (svītrots)vārda.
Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90009118116, un (svītrots), 2018. gada

1. septembrī noslēgts lauku zemes nomas līgums Nr. 2.4-1/18/98 par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5696 004 0112, 2.4 ha platībā nomu lauksaimniecības vajadzībām uz laiku līdz 2023. 
gada 31. augustam.

Ministru kabineta 2018. gada 1. jūlija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 
un apbūves tiesības noteikumi” 7. punktā noteikts, apbūvētu zemesgabalu iznomā tikai uz tā esošās 
būves īpašniekam, tiesiskajam valdītājam vai lietotājam, ja citos normatīvos nav noteikts citādi. 
Šo noteikumu 8. punktā teikts, ka par apbūvēta zemesgabala nomu var slēgt nomas līgumu. Nomas

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


līgumu slēdz, ja iznomātājs ir pieņēmis lēmumu slēgt nomas līgumu vai to ir ierosinājis attiecīgās 
būves īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs, vai tā noslēgšanu nosaka citi normatīvie akti. 
Atbilstoši noteikumu 17. punktam apbūvēta zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5% no 
zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāka par šo noteikumu 5. punktā minēto, kas ir 28,00 
euro gadā.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0112, 2.4 ha platībā, kadastrālā vērtība 
ir 2120,00 EUR, 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības sastāda 31,80 EUR gadā.

Ievērojot minēto, piemērojama nomas maksa 31,80 EUR gadā par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5696 004 0122 nomu būvju uzturēšanai. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta ceturto 
daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, 
Ministru kabineta 2018. gada 1. jūlija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 
apbūves tiesības noteikumi” 7., 8., 17.,28., 53. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 22. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iznomāt (svītrots), zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0112, “Grantiņi 
1”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, 2.4 ha platībā būvju uzturēšanai.

2. Noteikt nomas maksu 31,80 euro (trīsdesmit viens eiro, 80 centi) gadā par lēmuma
1.punktā minētā zemesgabala lietošanu. Papildus nomas maksai nomnieks maksā iznomātājam 
pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes T eritorij as plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai noslēgt nomas līgumu jaunā redakcijā par lēmuma 1. punktā minētā zemesgabala 
lietošanu.

4. Zemes nomas līgums stājas spēkā 2023. gada 1. septembrī un ir spēkā līdz 2033. gada
31. augustam.

5. Lēmuma 3. punkts zaudē spēku, ja 2 (divu) mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas 
nav noslēgts zemes nomas līgums.

6. Iekļaut lēmuma 2. punktā minēto finansējumu tāmē “Vīpes pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.44.01).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā:
1. Zemes nomas līgums uz 4 lp.
2. Pielikums pie zemes nomas līguma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ļaksa 26135460

2



2. Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam Nr.951 
(protokols Nr.15, 23. §)

Pielikums pie Zemes nomas līguma N r.____________

Izkopējums no Jēkabpils novada Vīpes pagasta kadastra kartes

Apzīmējumi:
zemes vienības robeža

Sagatavoja: M.Ļaksa

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 24.§) Nr.952

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Vecā skola”, Kūku pagasts, zemes 
vienības sadalīšanai un nodošanai valstij Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības

Adresāts: Akciju sabiedrība “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr.40003466281, juridiskā 
adrese Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004
Iesniedzēja prasījums: Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” 27.07.2023. iesniegums 
Nr.2.5-3/23/3239

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) reģistrēts akciju sabiedrības 
“Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr. 40003466281, (turpmāk -  LVM) 2023.gada 27 .j ūlij a 
iesniegums Nr.2.5-3/23/3239 (turpmāk -  Iesniegums) ar lūgumu Pašvaldībai izvērtēt iespēju 
nodot valsts īpašumā Zemkopības ministrijas valdījumā bez atlīdzības zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5670 003 0160 daļu ~0,12 ha vai ~0,40 ha platībā, lai tiktu nodrošināta 
Meža likumā noteiktā valsts funkcijas īstenošana -  valsts mežu apsaimniekošana un 
aizsardzība, tostarp, tiktu nodrošināta mežsaimniecisko darbu veikšana. LVM plāno izmantot 
zemes vienības daļu ceļa uzturēšanai un mežsaimnieciskajos darbos iesaistītā transporta 
pārvietošanās nodrošināšanai.

Zemkopības ministrija ir vadošā valsts pārvaldes iestāde lauksaimniecības, 
mežsaimniecības un zivsaimniecības nozarē. Zemkopības ministrija izstrādā lauksaimniecības, 
meža nozares un zivsaimniecības politiku, organizē un koordinē to politikas īstenošanu. 
Pamatojoties uz Meža likuma 4. pantu, valstij piekrītošās un valsts īpašumā esošās uz valsts 
vārda Zemkopības ministrijas personā zemesgrāmatā ierakstītās meža zemes apsaimniekošanu 
un aizsardzību veic LVM.

Lai veiksmīgi realizētu valstij piekrītošo un īpašumā esošo meža zemju 
apsaimniekošanu, LVM meža apsaimniekošanas procesā izmanto ne tikai uzņēmuma meža 
autoceļus, bet arī citām personām piederošos satiksmes infrastruktūras objektus.

LVM Iesniegumā norāda, nodalot atsevišķi tikai infrastruktūras objektam - ceļam, kas 
nepieciešams LVM teritorijas funkcionēšanai, nepieciešamo platību, ~0,12 ha (ceļa garums 85 
metri un platums 14 metri), blakus izveidojas jauna zemes vienība ~0,28 ha platībā, kas, 
iespējams, Pašvaldībai ir saimnieciski neizdevīga, jo daļa no tās atrodas aizsargjoslā, kas 
noteikta gar autoceļu (no ceļa ass - 30 metru) V814 Sūnas-Mētriena.

Izvērtējot Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, konstatēts:
1) Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5670 003 0160, 2,56 ha platībā (turpmāk -  

Zemes vienība), ietilpst nekustamā īpašuma “Vecā skola”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra Nr.5670 003 0160 (turpmāk -  Nekustamais īpašums), sastāvā. Zemes vienība ir 
uzmērīta un apbūvēta.

2) Īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu reģistrētas Zemgales rajona tiesas Kūku 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.10000004440 uz Jēkabpils novada pašvaldības, 
reģistrācijas Nr.90000024205, vārda. Zemes vienībai nav noteiktas lietu tiesības, kas apgrūtina 
Nekustamo īpašumu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


3) Saskaņā ar Krustpils novada pašvaldības 2013.gada 17.jūlija saistošo noteikumu 
№.2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” (turpmāk -  Teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumi) grafisko daļu, Nekustamā īpašuma sastāvā esošā Zemes vienība atrodas 
plānotajā (atļautajā) teritorijā -  Publiskās apbūves teritorija (P).

4) Zemes vienībai noteiktais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  izglītības un 
zinātnes iestāžu apbūve (NĪLM kods 0901).

5) Zemes vienību šķērso pagastu ceļš, kurš nav reģistrēts nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā kā inženierbūve un nav iekļauts ceļu reģistrā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otrajā daļā noteikts, ka 
atvasinātas publiskas personas nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības citas atvasinātas 
publiskas personas vai valsts īpašumā. Atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija lēmumā 
par atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības nosaka, kādas 
valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes 
uzdevuma veikšanai nekustamais īpašums tiek nodots. Nostiprinot atvasinātas publiskas 
personas vai valsts īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu, zemesgrāmatā izdarāma atzīme par 
atvasinātas publiskas personas lēmumā noteiktajiem tiesību aprobežojumiem. Ja nodotais 
nekustamais īpašums vairs netiek izmantots atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcijas 
lēmumā par atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības 
norādītās valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai deleģēta 
pārvaldes uzdevuma veikšanai, valsts vai atvasināta publiska persona šo īpašumu bez atlīdzības 
nodod tai atvasinātai publiskai personai, kura šo nekustamo īpašumu nodevusi.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 3.panta pirmajai un otrajai daļai publiskas personas pienākums ir lietderīgi rīkoties ar 
finanšu līdzekļiem un mantu. Publiska persona, kā arī kapitālsabiedrība rīkojas ar finanšu 
līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu 
līdzekļu un mantas izlietojumu, un manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai 
personai par iespējami augstāku cenu.

Izvērtējot ar lietu saistītos faktiskos un tiesiskos apstākļus, Zemes vienība sadalāma, 
izveidojot trīs zemes gabalus ar platību 2,16 ha (Nr.1), 0,12 ha (Nr.2) un 0,28 ha (Nr.3). 
Jaunizveidotā zemes vienība ~0,12 ha platībā būtu nododama valstij Zemkopības ministrijas 
personā īpašumā bez atlīdzības, Meža likumā noteiktās valsts funkcijas īstenošanai -  valsts 
meža apsaimniekošana un aizsardzība.

Atbilstoši Zemes ierīcības likuma 5.panta 1.punktam zemes ierīcības projektu ierosina 
zemes īpašnieks. Šā likuma 7.panta 1.punktā un 8.panta pirmās daļas 3.punktā noteikts, ka 
zemes ierīcības projektu izstrādā zemes vienību sadalīšanai. Zemes ierīcības projektu un tā 
grozījumus izstrādā, ievērojot vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu un normatīvajos aktos 
par teritorijas plānošanu, izmantošanu un apbūvi noteiktās prasības. Šajā gadījumā tiek sadalīta 
Zemes vienība trīs atsevišķās zemes vienībās.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta trešo un 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu,
5.panta pirmo daļu, 42.panta otro daļu, 43.pantu, Meža likuma 4.panta otro daļu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmo un otro 
daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 16.panta pirmo daļu, Zemes ierīcības likuma
5.panta 1.punktu, 7.panta 1.punktu, 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9.pantu, Ministru 
kabineta 2016.gada 2. augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi” 11.2.apakšpunktu, 13., 14. punktu, Krustpils novada domes 2013.gada 17.jūlija 
sēdē (protokols Nr.14, 1.) apstiprināto Krustpils novada teritorijas plānojumu 2013.- 
2024.gadam un pieņemtajiem saistošajiem noteikumiem Nr.2013/12 “Par Krustpils novada 
teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un 
Grafisko daļu”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.10, 23. punkts),

2



Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Vecā skola”, Kūku pagasts, 
Jēkabpils novads, kadastra numurs 5670 003 0160, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5670 003 0160, 2.56 ha platībā sadalīšanai, izveidojot trīs zemes vienības ar platību 2,16 ha 
(Nr.1), 0,12 ha (Nr.2) un 0,28 ha (Nr.3), atbilstoši grafiskai shēmai 1.pielikumā. Veicot zemes 
vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas.

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (1.pielikumā).
3. Pēc zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5670 003 0160 sadales nodot bez 

atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo 
jaunizveidoto zemes vienību 0,12 ha platībā (Nr.2) Meža likumā noteiktās valsts funkcijas 
īstenošanai -  valsts mežu apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai.

4. Izdevumus par lēmuma 1.punktā minētās zemes vienības sadalīšanu, kadastrālo 
uzmērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā sedz akciju sabiedrība “Latvijas valsts meži”, 
reģistrācijas Nr.40003466281, juridiskā adrese Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004.

5. Noteikt aizliegumu Zemkopības ministrijai jaunizveidoto zemes vienību 0,12 ha 
platībā (Nr.2) atsavināt un apgrūtināt ar lietu tiesībām, un pienākumu Zemkopības ministrijai 
bez atlīdzības nodot īpašumu Jēkabpils novada pašvaldībai, ja  tas netiek izmantots valsts meža 
apsaimniekošanas un aizsardzības funkciju nodrošināšanai, par to izdarot atzīmi zemesgrāmatā.

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona - pēc juridiskās adreses).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības 
pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Zemes ierīcības projekta izstrādāšanas nosacījumi uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam Nr.952 
(protokols Nr.15, 24.§)

Zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumi 
nekustamā īpašuma “Vecā skola”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5670 003 0160 sadalīšanai

Zemes ierīcības projekts jāizstrādā saskaņā ar Zemes ierīcības likumu, Ministru kabineta 
2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācijas un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība ”, 
Aizsargjoslu likumu, Dokumentu juridiskā spēka likumu, Ministru kabineta 2018.gada
4.septembra noteikumiem Nr.558 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” un 
Kruspils novada domes 2013.gada 17.jūlija saistošiem noteikumiem Nr.2013/12 “Par Krustpils 
novada teritorijas plānojuma 2013.-2024. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem un Grafisko daļu ”

1. Prasības izstrādātājam.
1.1. Zemes ierīcības projektu (turpmāk - Projektu) izstrādā sertificēta persona.
1.2. Projekta izstrādi un zemes ierīcības darbus finansē akciju sabiedrība “Latvijas valsts 

meži”.
2. Projekta izstrādes mērķis.

Sadalīt nekustamā īpašuma “Vecā skola”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5670 
003 0160, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5670 003 0160, 2.56 ha platībā, izveidojot 
trīs zemes vienības ar provizorisko platību 2,16 ha (Nr.1), 0,12 ha (Nr.2) un 0,28 ha (Nr.3), 
kas tiks precizēta pēc zemes vienības robežu kadastrālās uzmērīšanas.

3. Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana.
3.1. Atbilstoši Krustpils novada 

pašvaldības 2013. gada 17. jūlija 
saistošo noteikumu Nr. 2013/12 “Par 
Krustpils novada teritorijas 
plānojuma 2013.-2024. gadam 
Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem un Grafisko daļu”
(turpmāk -  Teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumi) grafiskai 
daļai, nekustamā īpašuma “Vecā 
skola”, Kūku pagasts, Jēkabpils 
novads, zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5670 003 0160, 2.56 ha 
platībā, atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā - Publiskās apbūves teritorijā (P), minimālā 
jaunveidojamās zemes vienības platība 2500 m2. teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu 69.4. punktā noteiktā Publiskās apbūves teritorijas (P) palīgizmantošana ir 
infrastruktūras objekti, kas nepieciešami funkcionēšanai. Saskaņā ar Ministru kabineta 
2013. gada 30. aprīļa noteikumu Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas 
un apbūves noteikumi” 11.1. apakšpunktu prasības par zemes vienību minimālo platību 
nav attiecināmas, ja zemes vienība nepieciešama inženierbūvju vai publiskās 
infrastruktūras nodrošināšanai.

3.2. Kūku pagasta teritorijas plānojumā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5670 003 0160 
noteikti nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumi:

4



3.2.1. Aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu;
3.2.2. Aizsargjoslas teritorija gar autoceļu;
3.2.3. Aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā 

arī pilsētu lauku teritorijās;
3.2.4. Ceļa servitūta teritorija.
4. Projekta sastāvs.

Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumi” III daļai.

1. Projekta grafiskā daļa.
Projekta grafisko daļu izstrādā digitālā veidā vektordatu formātā (*.dwg, *.dgn vai *.shp 
datņu formātā) Latvijas ģeodēzisko koordinātu sistēmā mērogā 1:1000 uz zemes robežu 
plāna pamatnes, ievērojot Ministru kabineta 2016. gada 2. augusta noteikumu Nr. 505 
“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” prasības.

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi.
2.1. Atļautā izmantošana zemes gabalos pēc nekustamā īpašuma sadales jānosaka atbilstoši 

Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un 
maiņas kārtība”.

2.2. Apgrūtinājumi/ierobežojumi uzrādāmi atbilstoši Krustpils novada pašvaldības 2013. gada 
17. jūlija saistošiem noteikumiem Nr. 2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 
2013.-2024. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu”.

2.3. Nodrošināt piekļūšanas iespējas katrai projektētajai zemes vienībai.
2.4. Sniegt adresācijas priekšlikumus.
3. Institūcijas, no kurām pieprasāmi izstrādes nosacījumi:
3.1. VSIA “Latvijas Valsts ceļi”;
3.2. Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi;
3.3. VAS “Latvijas dzelzceļš”;
3.4. AS “Sadales tīkls”;
3.5. citas institūcijas pēc nepieciešamības.
4. Institūcijas, ar kurām nepieciešams veikt papildus saskaņojumu.

Projekta grafisko daļu nosūta pārbaudei un reģistrēšanai pašvaldības deleģētajai personai 
SIA “MDC” uz e-pasta adresi: infodati@mdc.lv.

5. Projekta apstiprināšanas kārtība.
5.1. Projektu un iesniegumu par projekta apstiprināšanu iesniedz elektroniski, nosūtot uz 

e - pastu attistibas.parvalde@jekabpils.lv.
5.2. Projektu apstiprina Jēkabpils novada dome viena mēneša laikā pēc tā saņemšanas.
6. Prasības projekta noformēšanai.

Projektu noformē atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 2. augusta noteikumiem Nr. 505 
“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”.

7. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5670 003 0160 sadalīšanas grafiskā shēma.

5

mailto:infodati@mdc.lv
mailto:attistibas.parvalde@jekabpils.lv


Apzīmējumi:

zemes vienības robeža
plānotā zemes vienības sadales robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

6



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr. 15, 25.§) Nr.953

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (“D/s Vārpa Nr.11”, Kūku 
pagasts)

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums(svītrots)06.05.2022. iesniegums Nr.1-1/22/849

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 30.jūnija lēmumu Nr.505 (protokols Nr. 13, 21.§) 
“Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu” nolemts atsavināt 
nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5670 001 0215, “D/s Vārpa Nr.11”, Kūku pagasts, Jēkabpils 
novads, visā tā sastāvā.

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.5670 001 0215, “D/s Vārpa Nr.11”, Kūku pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5670 001 0215, 0.07 
ha platībā (turpmāk -  Nekustamais īpašums). Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601).

Nekustamais īpašums reģistrēts Zemgales rajona tiesas Kūku pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000663797 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, 
vārda.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un (svītrots), 2020.gada 
17.augustā noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums Nr.2.1-87/20/111 par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5670 001 0215, 0.07 ha platībā, nomu, uz laiku līdz 2029.gada 
31.decembrim.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā noteikts, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 
persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar 
kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 
lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. Šā likuma 37.panta pirmās daļas
4.apakšpunktā noteikts, ka publiskas personas mantu par brīvu cenu var pārdot, ja  nekustamo 
īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir 
vienāda ar nosacīto cenu (8.pants).

Nekustamā īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “DZIETI”, reģistrācijas Nr.42403010964, sertificēti vērtētāji. 2023.gada 
13.septembra slēdzienā noteiktā nekustamā īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām 
novērtēta par 1100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts eiro un 00 centi).

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likums 8.panta trešo un sesto daļu, 
Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu Nr. 478, (protokols Nr. 11, 81.§) “Par 
komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada 14.septembra protokolu Nr.1-36/152, Nekustamajam 
īpašumam noteikta nosacītā cena 1100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts eiro un 00 centi).

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta otro, trešo un sesto daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, piekto daļu, 44.1 panta pirmo un otro daļu, Jēkabpils novada domes 2022.gada
30.jūnija lēmumu Nr.505, (protokols Nr.13, 21.§) “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu”, Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu Nr.478, 
(protokols Nr.11, 81.§) “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, Jēkabpils novada 
pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada 14.septembra protokolu 
Nr.1- 36/152, ņemot vērā Jēkabpils novada Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. 
lēmumu (protokols Nr.10, 24. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5670 001 0215, “D/s Vārpa Nr.11”, 
Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5670 001 0215, 0.07 ha platībā, pārdodot to par brīvu cenu.

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu 1100,00 euro 
(viens tūkstotis viens simts eiro un 00 centi).

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).
4. Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā nosūtīt (svītrots), atsavināšanas 

paziņojumu par nekustamā īpašuma atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma 
saņemšanas dienas rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu.

5. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 
atsavināšanu atbilstoši saņemtajam iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas 
paziņojumu. Ar pirkuma līguma noslēgšanas brīdi spēku zaudē 2020.gada 17.augustā noslēgtais 
lauku apvidus zemes nomas līgums Nr.2.1-87/20/111.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas:
6.1. 10% apmērā novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai
(budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2. 90% apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta
klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Lēmums zaudē spēku, ja  lēmuma 4.punktā minētajā termiņā netiek saņemts iesniegums 

par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu un/vai nav veikts kāds no 
Atsavināšanas paziņojumu 5.punktā minētajiem maksājumiem.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

M. Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

Pielikums

2



Jēkabpils novada domes
28.09.2023. lēmumam №.953 

(protokols №.15, 25.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5670 001 0215, “D/s Vārpa №.11”, Kūku pagastā, Jēkabpils novadā, sastāv no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5670 001 0215.

2. Zemes vienības kopējā platība: 0.07 hektāri.

3. Zemes vienības pārdošanas kopēja cena: 1100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts eiro, 
00 centi).

4. Maksāšanas līdzekļi: euro.

5. Zemes vienības pirkuma samaksas nosacījumi:

5.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz, t.i. 1100.00 EUR (viens tūkstotis viens simts eiro,
00 centi), veicot maksājumu Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā
Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X;

vai
5.2. iemaksāt avansu 10% apmērā no zemes vienības pārdošanas cenas, tas ir, 110,00 EUR 

(viens simts desmit eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā
Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X, un noslēgt nomaksas pirkuma 
līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās 
pirkuma maksas daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu 
nekustamā īpašuma “D/s Vārpa Nr.11”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5670
001 0215 pirkuma līgumu: iesniegums par samaksas termiņu un maksājuma uzdevuma kopija 
(5.1. vai 5.2. punktā minētā summa).

7. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44'.panta otro daļu lūdzam 
(svītrots), četru mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

7.1. sniegt atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu;
7.2. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz vai, nomaksas pirkuma līguma gadījumā, avansu

10% apmērā no pirkuma maksas.

Tālrunis uzziņām: 26135460

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr. 15, 26.§) Nr.954

Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu

1.

Nekustamais īpašums “Žabenieki”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5694 
007 0060, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 007 0060, 5.61 ha platībā, 
(turpmāk -  Nekustamais īpašums). Zemes vienība ir uzmērīta. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu ir nostiprinātas Zemgales rajona tiesas Variešu 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000614755 uz Jēkabpils novada pašvaldības, 
reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības 2013.gada 17.jūlija saistošo noteikumu 
Nr.2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” grafiskajai daļai, Nekustamā īpašuma 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5694 007 0060 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  
Lauksaimniecībā teritorija (L) un Nacionālās nozīmes transporta infrastruktūras attīstības 
teritorijā, kurā noteikts būvniecības ierobežojums.

Starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90000024205, un Variešu pagasta 
zemnieku saimniecību “ĻŪĻĀKAS”, reģistrācijas Nr.45404001932, 2021.gada 20.decembrī 
noslēgts zemes nomas līgums Nr.4-15/21/178 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 
007 0060 daļas 5.42 ha platībā nomu lauksaimniecības vajadzībām, uz laiku līdz 2027.gada 
31.decembrim (turpmāk -  Līgums).

Līguma 8.1.4.punktā noteikts, Iznomātājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā izbeigt Līgumu pirms 
termiņa, ja  Iznomātājs pieņēma lēmumu atsavināt zemesgabalu, rīkojot izsoli vai zemesgabals 
nepieciešams Iznomātājam autonomo funkciju pildīšanai, kā arī teritorijas plānojumā paredzēto 
mērķu sasniegšanai.

Ar Krustpils novada pašvaldības 2014.gada 23.jūlija lēmumu Nr.43 (protokols Nr.9) “Par 
Krustpils novada domes 2014.gada 18.jūnija lēmuma Nr.19 (protokols Nr.8, 19.p.) „Krustpils 
novada pašvaldībai piekritīgajām precizētajām lauku apvidus zemes vienībām” precizēšanu” 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5694 007 0060 noteikts starpgabala statuss.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta b) apakšpunktā noteikts, 
zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība lauku apvidos ir 
mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību vai kura 
konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam teritorijas 
plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam).

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5694 007 0060 nav iespējams nodrošināt 
pieslēgumu koplietošanas ceļam.

Pašvaldību likuma 73.panta pirmajā un trešajā daļā noteikts, ka pašvaldības manta 
izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 
kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 
kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. Mantas daļu, kas nav nepieciešama šā 
panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu 
ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts 
institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā.

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otrās daļas 
nosacījumiem, publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, 
kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas 
manta.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmā daļa atļauj ierosināt 
atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 
publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Ņemot vērā Pašvaldību likuma
4.panta pirmo daļu, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5694 007 0060 nav nepieciešama 
Jēkabpils novada pašvaldībai autonomo funkciju veikšanai.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astoto daļu zemes 
starpgabalu, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), vai zemes 
starpgabalu, kurš ir nepieciešams, lai nodrošinātu pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), šajā 
likumā noteiktajā kārtībā drīkst atsavināt tam zemes īpašniekam vai visiem kopīpašniekiem, kuru 
zemei piegul attiecīgais zemes starpgabals vai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam 
vai visiem kopīpašniekiem, ja viņi vēlas nopirkt arī zemesgabalu, uz kura atrodas viņiem piederošā 
ēka (būve), un šai zemei piegul attiecīgais zemes starpgabals.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
pirmo, trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punktu,
3.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 1. un
3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, 
37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44. panta astoto daļu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 25. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5694 007 0060, ”Žabenieki”, Variešu 
pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5694 007 0060, 5.61 ha platībā, pārdodot to izsolē ar pretendentu atlasi, kuri atbilst 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1. un 3.punktā 
minētajam personu lokam.

1.2. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēmuma 1.1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanas 
organizēšanai un atsavināšanai.

1.3. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt lēmuma
1. 1 .punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu.

1.4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai informēt Variešu pagasta zemnieku saimniecību “ĻŪĻĀKAS”, reģistrācijas 
Nr.45404001932, juridiskā adrese “Ļūļākas 1”, Variešu pag., Jēkabpils nov., LV-5236, 
par lēmuma 1.1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanu un nomas līguma 
izbeigšanu.

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

2



2.

Nekustamais īpašums “Sīpolaine”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra №.5696 002 
0130, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 002 0024, 7.96 ha platībā, 
(turpmāk -  Nekustamais īpašums). Zemes vienība ir uzmērīta. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu ir nostiprinātas Zemgales rajona tiesas Vīpes 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000614207 uz Jēkabpils novada pašvaldības, 
reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības 2013.gada 17.jūlija saistošo noteikumu 
Nr.2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” grafiskajai daļai, Nekustamā īpašuma 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 002 0024 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  
Lauksaimniecībā teritorija (L) un Meža teritorija (M).

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un Jēkabpils rajona 
Vīpes pagasta zemnieku saimniecība “IVARI”, reģistrācijas Nr.45401017630, 2020.gada 1.janvārī 
noslēgts lauku zemes nomas līgums Nr.2.1-87/20/1 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5696 002 0024 daļas 7.5 ha platībā nomu lauksaimniecības vajadzībām, uz laiku līdz 2025.gada 
31.decembrim (turpmāk -  Līgums).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas 
Nr.90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Līguma 8.1.4.punktā noteikts, Iznomātājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā izbeigt Līgumu pirms 
termiņa, ja Iznomātājs pieņēma lēmumu atsavināt zemesgabalu, rīkojot izsoli vai zemesgabals 
nepieciešams Iznomātājam autonomo funkciju pildīšanai, kā arī teritorijas plānojumā paredzēto 
mērķu sasniegšanai.

Ar Vīpes pagasta padomes 2009.gada 29.jūnija lēmumu Nr.3 (protokols Nr.6) “Par 
starpgabala statusa noteikšanu” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5696 002 0024 noteikts 
starpgabala statuss.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta b) apakšpunktā noteikts, 
zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība lauku apvidos ir 
mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību vai kura 
konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam teritorijas 
plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam).

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5696 002 0024 nav iespējams nodrošināt 
pieslēgumu koplietošanas ceļam.

Pašvaldību likuma 73.panta pirmajā un trešajā daļā noteikts, pašvaldības manta 
izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 
kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 
kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. Mantas daļu, kas nav nepieciešama šā 
panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu 
ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts 
institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā.

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otrās daļas 
nosacījumiem, publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, 
kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas

3



manta.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmā daļa atļauj ierosināt 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 
publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Ņemot vērā Pašvaldību likuma
4.panta pirmo daļu, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 002 0024 nav nepieciešama 
Jēkabpils novada pašvaldībai autonomo funkciju veikšanai.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astoto daļu zemes 
starpgabalu, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), vai zemes 
starpgabalu, kurš ir nepieciešams, lai nodrošinātu pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), šajā 
likumā noteiktajā kārtībā drīkst atsavināt tam zemes īpašniekam vai visiem kopīpašniekiem, kuru 
zemei piegul attiecīgais zemes starpgabals vai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam 
vai visiem kopīpašniekiem, ja viņi vēlas nopirkt arī zemesgabalu, uz kura atrodas viņiem piederošā 
ēka (būve), un šai zemei piegul attiecīgais zemes starpgabals.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
pirmo, trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punktu,
3.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 1. un
3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, 
37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta astoto daļu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 25. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5696 002 0130, ”Sīpolaine”, Vīpes 
pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5696 002 0024, 7.96 ha platībā, pārdodot to izsolē ar pretendentu atlasi, kuri atbilst 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1. un 3.punktā 
minētajam personu lokam.

2.2. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēmuma 2.1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanas 
organizēšanai un atsavināšanai.

2.3. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt lēmuma
2.1 .punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu.

2.4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai informēt Jēkabpils rajona Vīpes pagasta zemnieku saimniecību “IVARI”, 
reģistrācijas Nr.45401017630, juridiskā adrese “Kļavas”, Vīpes pag., Jēkabpils nov., LV- 
5238, par lēmuma 2.1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanu un nomas līguma 
izbeigšanu.

2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā:
1. Izkopējums no Variešu pagasta kadastra kartes zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 5694 007 0060 uz 1 lp.
2. Izkopējums no Vīpes pagasta kadastra kartes zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

5696 002 0024 uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

M.Ļaksa 26135460
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

4



1 .PIELIKUMS

Jēkabpils novada domes
28.09.2023. lēmumam Nr.954 

(protokols Nr.15, 26.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Variešu pagasta kadastra kartes 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5694 007 0060

------------------------------------c--------------------------------------------------------------------
Nekustamais īpašums “Žabenieki”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5694 007 0060 -  5.61 ha

Apzīmējumi

------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

5



2.PIELIKUMS 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam Nr.954 
(protokols Nr.15, 26.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Vīpes pagasta kadastra kartes 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5696 002 0024

Nekustamais īpašums “Sīpolaine”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads 
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 002 0024 -  7.96 ha

Apzīmējumi

------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

6



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 27.§)

Par nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa uzsākšanu (Vīpes pagasts)

1.

Nr.955

Nekustamais īpašums “Irbes”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5696 004 
0501, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0371, 1.66 ha platībā 
(turpmāk -  Nekustamais īpašums). Zemes vienība ir uzmērīta. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Īpašuma tiesības reģistrētas Vīpes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000639839 
uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības 2013.gada 17.jūlija saistošo noteikumu 
Nr.2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” grafiskajai daļai, Nekustamā īpašuma 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0371 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  
Lauksaimniecībā teritorija (L).

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un Jēkabpils rajona 
Vīpes pagasta zemnieku saimniecību “VĪPĪTE”, reģistrācijas Nr.45401018246, 2021.gada 1.aprīlī 
noslēgts zemes nomas līgums Nr.2.1-87/21/26 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 
004 0371, 1.4798 ha platībā, nomu lauksaimniecības vajadzībām, uz laiku līdz 2027.gada
31.martam (turpmāk -  Līgums).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas 
Nr.90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Līguma 8.1.4.punktā noteikts, ka Iznomātājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā izbeigt Līgumu 
pirms termiņa, ja Iznomātājs pieņēma lēmumu atsavināt zemesgabalu, rīkojot izsoli vai 
zemesgabals nepieciešams Iznomātājam autonomo funkciju pildīšanai, kā arī teritorijas plānojumā 
paredzēto mērķu sasniegšanai.

Pašvaldību likuma 73.panta pirmajā un trešajā daļā noteikts, ka pašvaldības manta 
izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 
kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 
kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. Mantas daļu, kas nav nepieciešama šā 
panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu 
ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts 
institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā.

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otrās daļas 
nosacījumiem publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā 
arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmā daļa atļauj ierosināt 
atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 
publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5696 004 0371, 1.66 ha platībā nav nepieciešama Jēkabpils novada pašvaldībai 
autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
pirmo, trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, 
sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārej as 
noteikumu 6. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.10, 26. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 5696 004 0501, “Irbes”, Vīpes 
pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5696 004 0371, 1.66 ha platībā, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli.

1.2. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēmuma 1.1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanas 
organizēšanai un atsavināšanai.

1.3. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt lēmuma
1. 1 .punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu.

1.4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai informēt Jēkabpils rajona Vīpes pagasta zemnieku saimniecību “VĪPĪTE”, 
reģistrācijas Nr.45401018246, juridiskā adrese “Vīpīte”, Vīpes pag., Jēkabpils nov., LV- 
5238, par lēmuma 1.1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanu un nomas līguma 
izbeigšanu.

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.

Nekustamais īpašums “Buciņi”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5696 004 
0239, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0239, 1.21 ha platībā 
(turpmāk -  Nekustamais īpašums). Zemes vienība ir uzmērīta. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Īpašuma tiesības reģistrētas Vīpes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000639722 
uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības 2013.gada 17.jūlija saistošo noteikumu 
Nr.2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” grafiskajai daļai, Nekustamā īpašuma 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0239 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  
Lauksaimniecībā teritorija (L).

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un Jēkabpils rajona 
Vīpes pagasta zemnieku saimniecību “IVARI”, reģistrācijas Nr.45401017630, 2021.gada 1.maijā 
noslēgts zemes nomas līgums Nr.2.1-87/21/42 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 
004 0239, nomu lauksaimniecības vajadzībām, uz laiku līdz 2027.gada 30.apnlim (turpmāk -  
Līgums).

2



Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas 
Nr.90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Līguma 8.1.4.punktā noteikts, ka Iznomātājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā izbeigt Līgumu 
pirms termiņa, ja Iznomātājs pieņēma lēmumu atsavināt zemesgabalu, rīkojot izsoli vai 
zemesgabals nepieciešams Iznomātājam autonomo funkciju pildīšanai, kā arī teritorijas plānojumā 
paredzēto mērķu sasniegšanai.

Pašvaldību likuma 73.panta pirmajā un trešajā daļā noteikts, ka pašvaldības manta 
izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 
kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 
kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. Mantas daļu, kas nav nepieciešama šā 
panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu 
ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts 
institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā.

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otrās daļas 
nosacījumiem, publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, 
kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas 
manta.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmā daļa atļauj ierosināt 
atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 
publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5696 004 0239, 1.21 ha platībā, nav nepieciešama Jēkabpils novada pašvaldībai 
autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmo daļu, 10.panta pirmās daļas 16. un 
21.punktu, 73.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto 
daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 26. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 5696 004 0239, “Buciņi”, Vīpes 
pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5696 004 0239, 1.21 ha platībā, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli.

2.2. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēmuma 2.1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanas 
organizēšanai un atsavināšanai.

2.3. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
lēmuma 2.1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu.

2.4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai informēt Jēkabpils rajona Vīpes pagasta zemnieku saimniecību “IVARI”, 
reģistrācijas Nr.45401017630, juridiskā adrese “Kļavas”, Vīpes pag., Jēkabpils nov., 
LV-5238, par lēmuma 2.1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanu un nomas 
līguma izbeigšanu.

2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

3



Pielikumā:
1. Izkopējums no Vīpes pagasta kadastra kartes zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

5696 004 0371 uz 1 lp.
2. Izkopējums no Vīpes pagasta kadastra kartes zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

5696 004 0239 uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

M. Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

4



1. Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam Nr.955 
(protokols Nr.15, 27.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Vīpes pagasta kadastra kartes 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0371

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.5696 004 0501, “Irbes”, Vīpes pagasts 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0371, 1.66 ha platībā

Apzīmējumi

------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

5



2. Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam Nr.955 
(protokols Nr.15, 27.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Vīpes pagasta kadastra kartes 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0239

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.5696 004 0239, “Buciņi”, Vīpes pagasts

Apzīmējumi

------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

6



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr. 15, 28.§) Nr.956

Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu 
(“Gravu lauks”, Kūku pagasts; “Virsaiši”, Krustpils pagasts)

1.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots) 16.05.2022. iesniegums Nr.1-1/22/912

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2022.gada 16.maijā reģistrēts 
(svītrots), iesniegums Nr.1-1/22/912 par Jēkabpils novada pašvaldībai piederoša nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr.5670 001 0099, “Gravu lauks”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, 
atsavināšanu.

Ar Pašvaldības 2023.gada 23.marta lēmumu Nr.195 (protokols Nr.4, 7.§) “Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu (“Gravu lauks”, Kūku pagasts)” apstiprināta nekustamā īpašuma 
“Gravu lauks”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5670 001 0099, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5670 001 0373, 7.35 ha platībā, sadalīšana, izveidojot divas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumiem 5670 001 0388, 1.9 ha platībā, un 5670 001 0389, 5.45 ha platībā.

Nekustamais īpašums “Gravu lauks”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5670 
001 0099, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5670 001 0388, 1.9 ha platībā 
(turpmāk -  Nekustamais īpašums). Zemes vienība ir uzmēnta. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Nekustamais īpašums reģistrēts Zemgales rajona tiesas Kūku pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000623971 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, 
vārda.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un (svītrots), 2007.gada 
26.novembn noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums ar grozījumiem 2018.gada 23.janvāra 
vienošanās Nr.2.4.-1/18/9, par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5670 001 0099 daļas 1.9 
ha platībā nomu uz laiku līdz 2027.gada 31.decembrim.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk -Atsavināšanas likums) 4.panta 
ceturtās daļas 8.punktā noteikts, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 
nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums.

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4. punktu publiskas personas 
mantu par brīvu cenu var pārdot, ja  nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtās daļas
8.punktā minētā persona - persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 
nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. Šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto 
daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu 
Nr.478 (protokols Nr.11, 81.§) “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 27. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5670 001 0099, “Gravu lauks”, Kūku 
pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5670 001 
0388, 1.96 ha platībā, pārdodot to par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, (svītrots).
1.2.Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai 
veikt darbības lēmuma nolemjošās daļas 1.1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanas 
organizēšanai un atsavināšanai.
1.3. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt lēmuma 
nolemjošās daļas 1.1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu.
1.4.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas 
adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).
1.5.Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

2.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots) 03.03.2021. iesniegums Nr.2.1-11.1/21/591

Krustpils novada pašvaldībā 2021.gada 3.martā reģistrēts (svītrots), iesniegums Nr.2.1-
11.1/21/591 par Jēkabpils novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5668 
007 0115, “Virsaiši”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

Nekustamais īpašums “Virsaiši”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5668 
007 0115, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0115, 1.0 ha platībā 
(turpmāk -  Nekustamais īpašums). Zemes vienība ir uzmērīta. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Nekustamais īpašums reģistrēts Zemgales rajona tiesas Krustpils pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000614017 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, 
vārda.

2



Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas №.90009118116, un (svītrots), 2021.gada
1.janvān noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums Nr.2.1-87/21/28 par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5668 007 0115, 1.0 ha platībā, nomu uz laiku līdz 2025.gada 31.decembrim.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk -  Atsavināšanas likums)
4.panta ceturtās daļas 8.punktā noteikts, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā 
īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 
nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums.

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktā noteikts, publiskas 
personas mantu par brīvu cenu var pārdot, ja  nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtās 
daļas 8.punktā minētā persona - persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 
nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. Šajā gadījumā 
pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto 
daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu 
Nr.478 (protokols Nr.11, 81.§) “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 27. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5668 007 0115, “Virsaiši”, Krustpils 
pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5668 007 
0115, 1.0 ha platībā, pārdodot to par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, (svītrots).
2.2. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai 
veikt darbības lēmuma nolemjošās daļas 2.1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanas 
organizēšanai un atsavināšanai.
2.3.Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt lēmuma 
nolemjošās daļas 2.1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu.
2.4.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas 
adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).
2.5.Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā:

1. Izkopējums no Kūku pagasta kadastra kartes zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
5670 001 0388 uz 1 lp.

2. Izkopējums no Krustpils pagasta kadastra kartes zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5670 001 0373 uz 1 lp.

3



Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

M.Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

4



1 .Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam Nr.956 
(protokols Nr.15, 28.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Kūku pagasta kadastra kartes 
Nekustamais īpašums “Gravu lauks”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads

Apzīmējumi

------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

5



2.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam Nr.956 
(protokols Nr.15, 28.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Krustpils pagasta kadastra kartes 
Nekustamais īpašums “Virsaiši”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0115 -  1.0 ha

Jēkabpils nov.

Krustpils pay.

Apzīmējumi

------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

6



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr. 15, 29.§) Nr.957

Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu (“Šilovi”, Variešu pagasts)

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)08.08.2023. iesniegums Nr.2.5-2/23/3235

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 8.augustā reģistrēts (svītrots), iesniegums Nr.2.5- 
2/23/3235, ar lūgumu nodot atsavināšanai nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5694 003 0148, 
“Šilovi”, Variešu pagasts, sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5694 003 0148.

Nekustamais īpašums “Šilovi”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5694 003 
0148, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 003 0148, 4,8579 ha platībā 
(turpmāk -  Nekustamais īpašums). Zemes vienība nav uzmērīta. Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Pamatojoties uz Krustpils novada pašvaldības 2014.gada 18.jūnija lēmumu Nr.19 
(Protokols Nr.8) “Par Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām precizētajām lauku apvidus 
zemes vienībām” un Krustpils novada pašvaldības 2014.gada 23.jūlija lēmumu Nr.43 (Protokols 
Nr.9) “Par Krustpils novada domes 2014.gada 18.jūnija lēmuma Nr.19 (protokols Nr.8, 19.p.) 
„Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām precizētajām lauku apvidus zemes vienībām” 
precizēšanu”, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5694 003 0148, piekrīt Jēkabpils novada 
pašvaldībai.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas 
Nr.90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 003 0148 atrodas būvju īpašums ar 
kadastra Nr.5694 503 0007, kas sastāv no būves (dzīvojamā māja) ar kadastra apzīmējumu 5694 
003 0148 001 un būves (pagrabs) ar kadastra apzīmējumu 5694 003 0148 002. Būvju īpašums ir 
reģistrēts Zemgales rajona tiesas Variešu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000705597 
uz (svītrots), vārda.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas
3.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 
zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt 
zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes 
starpgabalu, kas piegul šai zemei.

Iepriekš minētā likuma 44.panta ceturtajā daļā noteikts, pašvaldībai piederošo

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas ēkas (būves), var pārdot 
tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem kopīpašniekiem proporcionāli 
viņu kopīpašuma daļām).

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas
4.punktam, publiskas personas mantu par brīvu cenu var pārdot, ja  nekustamo īpašumu iegūst šā 
likuma 4.panta ceturtaj ā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto 
cenu (8.pants).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas
3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, 
37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo, otro, ceturto daļu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu, 
Civillikuma 994.pantu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols 
Nr.10, 28. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5694 003 0148, “Šilovi”, Variešu 
pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 003 
0148, 4.8579 ha platībā, pārdodot to par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturtajā daļā noteiktajai personai.

2. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes T eritorij as plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minētā nekustamā īpašuma uzmērīšanai, 
ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai. 
Veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta.

3. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Izkopējums no Variešu pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

M.Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam Nr.957 
(protokols Nr.15, 29.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Variešu pagasta kadastra kartes 
Nekustamais īpašums “Šilovi”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5694 003 0148 -  4.8579 ha

Apzīmējumi

------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 30.§) Nr.958

Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu (“Spruktu Plāceņi”, Variešu pagasts)

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 25.maija lēmumu Nr.423 (protokols Nr.11, 26.§) 
“Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai” nolemts atsavināt 
Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5694 010 0198, 
“Spruktu Plāceņi”, Variešu pagasts, Jēkabpils novadā, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5694 010 0198, 5.4260 ha platībā.

Saskaņā ar Krustpils novada pašvaldības 2013.gada 17.jūlija saistošo noteikumu 
Nr.2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” grafisko daļu, zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5694 010 0198 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā - Meža teritorija (M). Valsts 
kadastra informācijas sistēmā reģistrētais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201).

2022.gadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5694 010 0198 veikta zemes kadastrālā 
uzmērīšana. Precizētā platība zemes robežu plāna mērogā 1:2000 - 5.29 ha.

2022.gada 24.oktobrī Valsts zemes dienestā aktualizēti dati par zemes lietošanas veidiem 
atbilstoši faktiskajai situācijai, kuri iedalās šādi: mežs - 4.91 ha; krūmāji -  0.35 ha; zeme zem 
ūdeņiem -  0.03 ha.

Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5694 010 0198, “Spruktu Plāceņi”, Variešu pagasts, 
Jēkabpils novads, novērtēšana nav veikta.

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 
funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds.

Izvērtējot ar lietu saistītos faktiskos apstākļus, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5694 
010 0198, 5.29 ha platībā, ir nepieciešama Jēkabpils novada pašvaldībai tās autonomo funkciju 
nodrošināšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 
16.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols 
Nr.10, 29. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atcelt Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmuma Nr.423 “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai” 2., 4., 5.punktu.

2. Svītrot Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmuma Nr.423 “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai” 3.punktā vārdus “un organizēt 
nekustamā īpašuma novērtēšanu”.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

M. Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par Patapinajuma līguma grozīšanu (“Oši”-2, Dunava, Dunavas pagasts)

Adresāts: Neatliekamas medicīniskas palīdzības dienests, nmpd@nmpd. gov.lv
Iesniedzēja lūgums: Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta direktora p.i. M.Dīriņas
28.07.2023. iesniegums, reģistrācijas Nr. 2.5-3/23/3267

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 28. jūlijā saņemts un 
reģistrēts ar numuru 2.5-3/23/3267 Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta, reģistrācijas 
numurs 90009029104, adrese Laktas iela 8, Rīga, LV-1013 (turpmāk -  Dienests), direktora p.i. 
M.Dīriņas iesniegums, ar lūgumu sniegt informāciju par Pašvaldības iespējām sniegt nedzīvojamo 
telpu “Oši”-2, Dunava, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā uzkopšanas pakalpojumu (darba 
dienās) par papildu samaksu.

Dienesta pamatfunkcija ir organizēt un nodrošināt neatliekamo medicīnisko palīdzību 
iedzīvotājiem pirmsslimnīcas etapā. Lai iedzīvotājiem sniegtā neatliekamā medicīniskās 
palīdzības sniegšana pirmsslimnīcas etapā būtu iespējami efektīvāka, kā arī uzlabotu izsaukumu 
apkalpošanas operativitāti Jēkabpils novada teritorijā, Dienests ir izvietojis neatliekamās 
medicīniskās palīdzības punktu Dunavā, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā.

Starp Jēkabpils novada pašvaldību, kā Patapinātāju, un Dienestu, kā Patapinājuma ņēmēju, 
ir spēkā esošs 2022.gada 20. oktobra Patapinājuma līgums (reģistrēts Pašvaldībā ar numuru 2.3
4/22/161) (turpmāk -  Patapinājuma līgums) par nedzīvojamo telpu 76,9 m2 platībā nomu (telpu 
grupas kadastra apzīmējums 5654 004 0263 001 002), kas atrodas “Oši”-  2, Dunava, Dunavas 
pagastā, Jēkabpils novadā. Patapinājuma līgums ir spēkā līdz 2027.gada 21. oktobrim.

Noslēgtais Patapinājuma līgums neparedz iespēju Pašvaldībai sniegt nedzīvojamo telpu 
“Oši”-2, Dunava, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā uzkopšanas pakalpojumu.

Patapinājuma līguma 8.1 punktā noteikts, ka Līguma noteikumus vai atsevišķus punktus 
var grozīt tikai Pusēm rakstiski vienojoties. Visi šā Līguma pielikumi, vienošanās, papildinājumi 
un grozījumi, kas ir parakstīti Pusēm vienojoties ir šā Līguma neatņemama sastāvdaļa.

Pašvaldība ir aprēķinājusi izmaksas nedzīvojamās telpas “Oši”-2, Dunava, Dunavas 
pagastā, Jēkabpils novadā platībā 76,9 m2 uzkopšanas izmaksas par telpu uzkopšanu mēnesī 1,63 
EUR par m2, kas sastāda 125,35 EUR (viens simts divdesmit pieci eiro un 35 centi) bez PVN.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
5. panta trešās prim daļas nosacījumiem, tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības 
lietošanā, nodrošina attiecīgās mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, otrās daļas 2.punkta 
d) apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
5. panta otrās daļas 5. punktu, trešo prim daļu, sesto daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 22.09.2022. 
lēmumu Nr. 874 (protokols Nr.21, 72. §) “Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
(“Oši”-2, Dunava, Dunavas pagasts)” 2022.gada 22. oktobra Patapinājuma līgumu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr. 10, 30. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 31.§) Nr.959

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 22.09.2022. lēmuma Nr.874 (protokols Nr.21, 72. §) 
“Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā (“Oši”-2, Dunava, Dunavas pagasts)” 
pielikumā Patapinājuma līgums par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā (“Oši”-  
2, Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads) šādus grozījumus:

1. 1 Izteikt Patapināj uma līguma 3.3. punktu šādā redakcij ā:
“3.3 Maksu par šī Līguma 3.1.un 3.5.punktā minētajiem pakalpojumiem Patapinājuma ņēmējs 
Apmaksā 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Patapinātāja rēķina izrakstīšanas dienas. Par katru 
nokavēto dienu Patapinājuma ņēmējs maksā Patapinātājam līgumsodu 0,1% apmērā no 
termiņā nenomaksātās summas”.
1.2 Papildināt Patapinājuma līgumu ar 3.5. punktu šādā redakcijā:
“3.5 Patapinājuma ņēmējs maksā Patapinātājam par ikdienas (darba dienās) telpu uzkopšanu 
ar Patapinātāja darba rīkiem un materiāliem aprēķinātās izmaksas par telpu uzkopšanu mēnesī 
1,63 EUR par m2, kas sastāda 125,35 EUR (viens simts divdesmit pieci eiro 35 centi) bez PVN. 
Rēķinu par šo pakalpojumu ar e-pasta starpniecību Patapinātājs nosūta uz Patapinājuma 
ņēmēja e-pasta adresi: rekini@nmpd.gov.lv.”

2. Noslēgt vienošanos ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu par lēmuma 1. 
punktā minēto, paredzot, ka vienošanās nosacījumi piemērojami sākot ar 2023. gada 1. oktobri. 
(Vienošanās pielikumā)

3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās Nr.1 uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



VIENOŠANĀS Nr.1
par grozījumu veikšanu 2022.gada 20.oktobra patapinājuma līgumā 

“Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
(“Oši”-2, Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads)” 

Patapinājuma ņēmēja Līguma reģ. Nr.1-17/2022/11

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja Raivja Ragaiņa personā, kas 
darbojas uz Pašvaldību likuma un Jēkabpils novada pašvaldības Nolikuma pamata, turpmāk saukts 
Patapinātājs, no vienas puses, un
Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests, reģistrācijas numurs 90009029104, Laktas iela 8, 
Rīga, LV-1013, turpmāk tekstā -  Patapinājuma ņēmējs, tā direktores Lienes Cipules personā, kura 
rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumiem Nr.1480 “Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības dienesta nolikums” un pamatojoties uz Veselības ministrijas 2022.gada
08.novembra rīkojumu Nr.13-04/613 “Par amata pilnvaru termiņa pagarināšanu Lienei Cipulei”, no 
otras puses, abas kopā sauktas Puses,
- Saskaņā ar starp Pusēm 2022.gada 20.oktobrī noslēgtā patapinājuma līguma “Par nedzīvojamo 
telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā -“Oši”-2, Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads” 
(turpmāk tekstā - Līgums) (Patapinājuma ņēmēja Līguma reģ. Nr.1-17/2022/11) 8.1 .punktu;
- Ņemot vērā Patapinājuma ņēmēja 2023.gada 28.jūlija vēstuli par telpu uzkopšanas
pakalpojuma nodrošināšanu;
- pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 2022.gada 22.septembra lēmumu Nr.874, Jēkabpils
novada domes 2023.gada 28.septembra lēmumu Nr.959,
Puses noslēdza šo vienošanos (turpmāk-tekstā Vienošanās) par grozījumiem Līgumā:
1. Puses vienojas papildināt Līgumu ar 3.5.punktu šādā redakcijā:
„3.5. Patapinājuma ņēmējs maksā Patapinātājam par telpu uzkopšanu (tiek veikta saskaņā ar Līguma
4.pielikumā norādīto izpildāmo darbu aprakstu) aprēķinātās izmaksas par telpu uzkopšanu mēnesī 1,63 
EUR par m2, kas ir 125,35 EUR (viens simts divdesmit pieci eiro 35 centi) bez PVN. Rēķinu par šo 
pakalpojumu ar e-pasta starpniecību Patapinātājs nosūta uz Patapinājuma ņēmēja e-pasta adresi: 
rekini@nmpd.gov.lv.”
2. Puses vienojas Līguma 3.3.punktu izteikt šādā redakcijā:
“3.3. Maksu par šī Līguma 3.1. un 3.5.punktā minētajiem pakalpojumiem Patapinājuma ņēmējs 
apmaksā 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Patapinātāja rēķina izrakstīšanas dienas. Par katru nokavēto 
dienu Patapinājuma ņēmējs maksā Patapinātājam līgumsodu 0,1% apmērā no termiņā nenomaksātās 
summas. ”
3. Puses vienojas papildināt Līgumu ar 4.pielikumu: “Izpildāmo darbu apraksts NMPP Dunava”,
kas pievienots šīs vienošanās Pielikumā Nr. 1 un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.
4. Puses vienojas visā Līguma tekstā vārdus “Patapinājuma devējs” aizstāt ar “Patapinātājs”
atbilstošajos locījumos.
5. Vienošanās nosacījumi tiek piemēroti sākot ar 2023.gada 1.oktobri.
6. Visas, saistībā ar šo Vienošanos radušās domstarpības vai strīdus Puses atrisina un uzņemas
atbildību saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
7. Puses ir iepazinušās ar šo Vienošanos un piekrīt visiem tās punktiem, ko apstiprina veicot
Vienošanās parakstīšanu.
8. Vienošanās ar tās pielikumu sagatavota uz 3 (trīs lapām), valsts valodā un parakstīta
elektroniskā dokumenta formā, kas parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Rīgā Dokumenta datums ir pedeja pievienota droša 
elektroniskā paraksta un ta laika zīmoga datums

Pušu paraksti:

Patapinatajs:
Jēkabpils novada pašvaldība
Reģ. Nr. 90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils 
Jēkabpils novads, LV-5201 
Banka: A/S SEB banka 
Kods: UNLALV2X
Konta Nr.: LV87UNLA0009013130793 
Tālruņa Nr.: +371 65207304 
E-pasts: pasts@j ekabpils. lv

Patapinājuma ņēmējs:
Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienests
Reģistrācijas Nr. 90009029104 
Laktas iela 8, Rīga, LV-1013 
Banka: Valsts kase
Konta Nr.: LV86TREL2290649007000 
Tālruņa Nr.: +371 67337000 
E-pasts: nmpd@nmpd. gov.lv

R.Ragainis L.Cipule

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



4.pielikums pie patapinājuma līguma 
Par nedzīvojamo telpu 

Nodošanu bezatlīdzības lietošanā (“Oši”-2, Dunava, 
Dunavas pagasts, Jēkabpils novads)

Izpildāmo darbu apraksts NMPP Dunava

1. Biroju, kabinetu, garderobju un koplietošanas telpu uzkopšana

Izpildāmo darba apraksts
5x
ned.

2x
ned.

1x
mēn.

Pēc
nepieciešamības

Atkritumu grozu 
iztukšošana un netīro 
maisiņu nomaina

x

Putekļu slaucīšana no 
horizontālām virsmām
(brīvās galdu virsmas, 
sekcijas, mēbeles, palodzes 
u. c.)

x

Grīdas mitrā uzkopšana x

Lokālo traipu tīrīšana no 
stikla durvīm, starpsienām 
un spoguļiem līdz 1,8 m

x

Biroja krēslu sausā tīrīšana x
Ādas vai ādas imitācijas 
mēbeļu tīrīšana

x

Krēslu kāju tīrīšana x
Radiatoru tīrīšana x

Durvju rokturu, slēdžu 
dezinfekcija

x

Zāles grīdas mitrā 
uzkopšana, krēslu tīrīšana.

x

Grūti pieejamo virsmu 
tīrīšana (skapju augšas, 
durvju stenderes) līdz 1,8 m 
augstumam

x

Vertikālo virsmu mitrā 
tīrīšana (durvis, mēbeles)

x

Ģenerālā tīrīšana (mēbeļu 
atbīdīšana un tīrīšana aiz 
tām, grūti pieejamo vietu 
tīrīšana)

x

2. Virtuves uzkopšana

Izpildāmo darba 
apraksts

5x ned. 1x mēn. 2x mēn. Pēc nepieciešamības

Atkritumu grozu 
iztukšošana un netīro 
maisiņu nomaiņa

x

Sanitāri higiēnisko 
materiālu papildināšana *

x

Izlietnes tīrīšana x
Virtuves iekārtas un tās 
aprīkojuma un izlietnes 
tīrīšana

x

Virtuves galda un krēslu 
tīrīšana

x



Virtuve iekārta virsmas, 
durvju rokturu, slēdžu 
dezinfekcija

x

Ledusskapja un 
mikroviļņu krāsns tīrīšana

x

Durvju tīrīšana x

Grīdas mitrā uzkopšana x

Ģenerālā tīrīšana (grūti 
pieejamo vietu tīrīšana)

x

33. Sanitāro telpu uzkopšana
Izpildāmo darba 

apraksts
5x ned. 2x ned. 1x men. Pēc nepieciešamības

Atkritumu grozu 
iztukšošana un netīro 
maisiņu nomaiņa

x

Sanitāri higiēnisko 
materiālu papildināšana *

x x

Izlietnes, tualetes poda 
mazgāšana un 
dezinfekcija

x

Spoguļu tīrīšana x
Durvju tīrīšana x

Durvju rokturu, slēdžu 
dezinfekcija

x

Grīdas mitrā uzkopšana x

Ģenerālā tīrīšana x

44. Tehnisko telpu uzkopšana
Izpildāmo darba 

apraksts
1x ned. 2x ned. 1x men. Pēc nepieciešamības

Atkritumu grozu 
iztukšošana un netīro 
maisiņu nomaiņa

x

Putekļu slaucīšana no 
horizontālām virsmām

x

Grīdas mitrā uzkopšana x

Biroja krēslu un to kāju 
tīrīšana

x

Durvju rokturu, slēdžu 
dezinfekcija

x

Grūti pieejamo virsmu 
tīrīšana (skapju augšas, 
durvju stenderes) līdz 1,8 
m augstumam

x

Vertikālo virsmu mitrā 
tīrīšana (durvis, mēbeles)

x

Ģenerālā tīrīšana x

* Sanitāri higiēniskos materiālus izsniedz Patapinajuma ņemejs



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes vienības piekritibu Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmata (Sakas 
krasts, Salas pag.)

No Zemes pārvaldības likuma 17. panta sestās daļas izriet, ka zemes gabali, par kuriem 
noteiktajā termiņā pašvaldības un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes 
fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav 
izdarījušas atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai 
pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 
zemesgrāmatās pieņem pašvaldība.

Pamatojoties uz Salas novada domes 2013.gada 29.maija lēmumu (protokols Nr. 8, 23 
punkts), zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0575 ar kopējo platību 1,09 ieskaitīta 
valsts rezerves zemes fondā, zemes lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM -  0101).

Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā publicētajos 
datos par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0575 platībā 1,09 ha nav izdarītas atzīmes par piederību 
vai piekritību pašvaldībai vai valstij.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0575 platībā 1,09 ha nepieciešama 
Pašvaldības autonomo funkciju pildīšanai. Uz zemes vienības daļas atrodas Daugavas kreisā 
krasta aizsargdambis (turpinājums).

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokumenta “Salas novada teritorijas plānojums” grafiskā daļa 
un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko daļu zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0575 atrodas 10% plūdu riska teritorijā.

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktā noteikts, ka pašvaldības autonomā 
funkcija ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību 
(publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu 
ierīkošana un uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu 
izveidošana un uzturēšana), kā arī noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas prasības, ciktāl tas 
saistīts ar sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides ainavas saglabāšanu.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1. panta pirmās daļas 14. punktā noteikts, ka 
nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū 
piešķirts rekvizīts, kas nav adrese.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 32. §) Nr.960

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu №.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
30.punktā noteikts, ka lauku teritorijās zemes vienībai, kuru izmanto tikai lauksaimniecībai, 
mežsaimniecībai un ūdenssaimniecībai, nosaka vienu lietošanas mērķi. Lai noteiktu lietošanas 
mērķi, nosaka zemes vienībā dominējošo ekonomisko darbību, salīdzinot zemes lietošanas veidu 
platības meža zemei, zemei zem ūdeņiem un lauksaimniecībā izmantojamai zemei.

Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmajā daļā noteikts, ka katrs nekustams īpašums 
ierakstāms zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Pašvaldību likuma 4. 
panta pirmās daļas 2. punktu, 10.panta pirmās daļas 16. punktu, 73.panta ceturto daļu, 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 14.punktu, Zemesgrāmatu likuma
3.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 30.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.10, 31. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. No nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5686 001 0106 Salas pagastā, Jēkabpils novadā 
atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0575, izveidot jaunu īpašumu un 
noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0575 platībā 1,09 ha piekrīt 
Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības 
vārda.

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0575 jaunu nosaukumu “Sakas 
krasts”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101) uz jaunu 
lietošanas mērķi- upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu 
nostiprināšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1202).

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Izkopējums no Salas pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Ingrīda Gadmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



Pielikums
Zemes vienības izvietojuma shēma

Izkopējums no Salas pagasta kadastra kartes 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 5686 002 0575

Apzīmējumi:
Atdalāmās zemes vienības robeža

Sagatavoja I. Gādmane

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes vienības piekritibu Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmata 
(Niedrāji, Salas pag.)

No Zemes pārvaldības likuma 17. panta sestās daļas izriet, ka zemes gabali, par kuriem 
noteiktajā termiņā pašvaldības un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes 
fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav 
izdarījušas atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai 
pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 
zemesgrāmatās pieņem pašvaldība.

Pamatojoties uz Salas novada domes 2013.gada 29.maija lēmumu ( protokols Nr. 8, 23 
punkts) , zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0650 ar kopējo platību 0,1978 ieskaitīta 
valsts rezerves zemes fondā, zemes lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM -  0101).

Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
publicētajos datos par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0650 platībā 0,1978 ha nav 
izdarītas atzīmes par piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0650 platībā 0,1978 ha nepieciešama 
Pašvaldības autonomo funkciju pildīšanai. Uz zemes vienības daļas atrodas Daugavas reisā krasta 
aizsargdambis (turpinājums).

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokumenta “Salas novada teritorijas plānojums” grafiskā daļa 
un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko daļu zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0650 atrodas teritorijā, kurai noteikta plānotā izmantošana 
“lauksaimniecības teritorija”.

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktā noteikts, ka pašvaldības autonomā 
funkcija ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību 
(publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu 
ierīkošana un uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu 
izveidošana un uzturēšana), kā arī noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas prasības, ciktāl tas 
saistīts ar sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides ainavas saglabāšanu.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1. panta pirmās daļas 14. punktā noteikts, ka 
nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū 
piešķirts rekvizīts, kas nav adrese.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 33.§) Nr.961

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu №.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
30.punktā noteikts, ka lauku teritorijās zemes vienībai, kuru izmanto tikai lauksaimniecībai, 
mežsaimniecībai un ūdenssaimniecībai, nosaka vienu lietošanas mērķi. Lai noteiktu lietošanas 
mērķi, nosaka zemes vienībā dominējošo ekonomisko darbību, salīdzinot zemes lietošanas veidu 
platības meža zemei, zemei zem ūdeņiem un lauksaimniecībā izmantojamai zemei.

Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmajā daļā noteikts, ka katrs nekustams īpašums 
ierakstāms zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Pašvaldību likuma 4. 
panta pirmās daļas 2. punktu, 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 14.punktu, Zemesgrāmatu likuma
3.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 30.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.10, 32. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. No nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5686 001 0106 Salas pagastā, Jēkabpils novadā 
atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0650, izveidot jaunu īpašumu un 
noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0650 platībā 0,1978 ha piekrīt 
Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības 
vārda.

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0650 jaunu nosaukumu “Niedrāji”, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājam.

Pielikumā: Izkopējums no Salas pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Ingrīda Gadmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



Izkopējums no Salas pagasta kadastra kartes 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 5686 002 0650

Pielikums
Zemes vienības izvietojuma shēma

Apzīmējumi:
Atdalāmās zemes vienības robeža

Sagatavoja I. Gādmane

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par pašvaldībai piekritiga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā (Jaunkalni, Salas pag.)

Nekustamā īpašuma “Lejas Viesturi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
5686 001 0171, sastāvā esošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0777 platībā 0,66 
ha tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība un tas uzskaitīts grāmatvedības bilances 
aktīvu sastāvā.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0777 piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai 
saskaņā ar Salas pagasta padomes 2008.gada 25. septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.13, 12.65 
punkts) un Salas novada domes 2014. gada 26. jūnija sēdes lēmumu protokols Nr.8, 9 punkts) 
“Par zemes vienību platību apstiprināšanu”. Īpašuma tiesības zemesgrāmatā nav koroborētas un 
nav veikta zemes vienības kadastrālā uzmērīšana.

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0777 reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM kods 1001).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Lai sakārtotu Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgos zemes īpašumus atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām, nepieciešams atdalīt no nekustamā īpašuma “Lejas Viesturi”, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 001 0171, neapbūvētu zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0777, izveidojot jaunu īpašumu, un piešķirt tam nosaukumu “Jaunkalni”, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads. Šādai nekustamā īpašuma sadalīšanai nav nepieciešams izstrādāt 
zemes ierīcības projektu vai detālplānojumu. Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 1.punktā 
noteikts, ka zemes ierīcības projekts nav izstrādājams, ja  veic atkārtotu kadastrālo uzmērīšanu 
zemes vienībai vai zemes vienības daļai vai kadastrāli uzmēra zemes vienības daļu.

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1. panta pirmās daļas 14. punktā noteikts, ka 
nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū 
piešķirts rekvizīts, kas nav adrese.

Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
30.punktā noteikts, ka lauku teritorijās zemes vienībai, kuru izmanto tikai lauksaimniecībai, 
mežsaimniecībai un ūdenssaimniecībai, nosaka vienu lietošanas mērķi. Lai noteiktu lietošanas 
mērķi, nosaka zemes vienībā dominējošo ekonomisko darbību, salīdzinot zemes lietošanas veidu 
platības meža zemei, zemei zem ūdeņiem un lauksaimniecībā izmantojamai zemei.

Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmajā daļā noteikts, ka katrs nekustams īpašums 
ierakstāms zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 34. §) Nr.962

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21. punktu, 73.ceturto daļu, 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1. panta pirmās daļas 14. punktā, Zemesgrāmatu 
likuma 3. panta pirmo daļu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”
16.1.apakšpunktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Salas novada pašvaldības 2019.gada 25. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokumenta “Salas novada teritorijas plānojums” grafiskā daļa un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.09.2023. lēmumu Nr. (protokols Nr. 10, 33. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut sadalīt, neizstrādājot zemes ierīcības projektu vai detālplānojumu, nekustamo 
īpašumu ar kadastra numuru 5686 001 0171 “Lejas Viesturi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads.

2. Piešķirt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0777 platībā 
0,66 ha jaunu nosaukumu “Jaunkalni”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, saglabāt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi - rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM kods 1001).

3. Ierakstīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0777 “Jaunkalni”, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes ’’Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Izkopējums no Salas pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



1.pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam Nr.962 
(protokols Nr.15, 34.§)

Izkopējums no Salas pagasta kadastra kartes 
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0777

Apzīmējumi:
Atdalāmās zemes vienības robeža

Sagatavoja: I. Gādmane

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.09.2023. (protokols Nr.15, 35.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.963

Par nekustamā īpašuma atsavinašanu, nosacītas cenas apstiprināšanu (Zaļā iela 8, Sēlpils pag.) 

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrots) iesniegums.

Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā, numurs 100000711036, 
uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda reģistrēts nekustamais īpašums, adrese: Zaļā iela 8, Sēlija, 
Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5690 001 0467.

Nekustamā īpašuma Zaļā iela 8, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5690 
001 0467, sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0467 platībā 0,1441 
ha. Zemes vienībai piešķirta adrese: Zaļā iela 8, Sēlija, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, LV- 
5232.

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2022. gada 28. aprīļa lēmumu Nr.326 (protokols Nr.9, 
39. §) “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai” (Zaļā iela 
8, Sēlpils pag.) uzsākts nekustamā īpašuma Zaļā iela 8, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0467 atsavināšanas process.

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0467 atrodas Sēlpils pagasta 
zemesgrāmatā reģistrēts ēku (būvju) nekustams īpašums, adrese: Zaļā iela 8, Sēlija, Sēlpils 
pagasts, Jēkabpils novads, kura sastāvā ir 2 (divas) būves, nodalījuma numurs 100000607044, 
īpašnieks (svītrots).

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma ( turpmāk -Atsavināšanas likums) 3. panta 
pirmās daļas 2. punktā noteikts, ka publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt 
pārdodot par brīvu cenu.

Atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktā noteikts, ka atsevišķos gadījumos 
publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt šādas personas: zemesgrāmatā 
ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja  viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 
atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes starpgabalu, kas pieguļ 
šai zemei.

Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4. punktā noteikts, ka pārdot publiskas 
personas mantu par brīvu cenu var, ja  nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā 
minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu (8.pants).

Atsavināšanas likuma 8.panta trešā daļa nosaka, ka, nekustamā īpašuma nosacīto cenu 
apstiprina institūcija, kura organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu.

Nekustamo īpašumu Zaļā iela 8, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5690 
001 0467, 2023. gada 8. augustā vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, 
reģistrācijas Nr.55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins (LĪVA 
profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot tirgus vērtību 2000,00 EUR (divi tūkstoši 
eiro 00 centi).

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0467 kadastrālā vērtība ir 456,00 EUR. 
Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija noteikusi nosacīto cenu 2000,00 EUR (divi tūkstoši 
eiro 00 centi).

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
16. un 21.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu,
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro, trešo un sesto daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, piekto daļu, 44.1 panta pirmo un otro daļu, Jēkabpils novada domes 2022. gada 28. 
aprīļa lēmumu Nr.326 (protokols Nr.9, 39. §) “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
un nodošanu atsavināšanai” (Zaļā iela 8, Sēlpils pag.), Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada 10. augusta protokolu Nr.1-36/127, Jēkabpils novada 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 34. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam, adrese: Zaļā iela 8, Sēlija, 
Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5690 001 0467, nosacīto cenu 2000,00 
EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi).

2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 
5690 001 0467, adrese: Zaļā iela 8, Sēlija, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kura sastāvā ir 1 
(viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5690 001 0467 platībā 0,1441 ha.

3. Piedāvāt (svītrots), pirkt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu, 2. punktā minēto nekustamo 
īpašumu, par šī lēmuma 1. punktā apstiprināto cenu (Pielikums).

4. Viena mēneša laikā (svītrots), dzīvesvietas adrese Zaļā iela 10, Sēlija, Sēlpils pagasts, 
Jēkabpils novads, LV-5232, nosūtīt atsavināšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma, adrese: 
Zaļā iela 8, Sēlija, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5690 001 0467, 
atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas rakstiski 
paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu.

5. Noslēgt pirkuma vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma, adrese: 
Zaļā iela 8, Sēlija, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5690 001 0467, 
atsavināšanu, atbilstoši saņemtajam iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas 
paziņojumu.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas:
6.1. 10% apmērā novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai 

(budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2. 90% apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta 

klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Lēmums zaudē spēku, ja  šī lēmuma 4.punktā minētajā termiņā netiek saņemts iesniegums par 

samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu un/vai nav veikts kāds no 
Atsavināšanas paziņojumu 5.punktā minētajiem maksājumiem.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 
adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.
Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam №.963 
(protokols №.15, 35. §)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamais īpašums, adrese: Zaļā iela 8, Sēlija, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
numurs 5690 001 0467, kura sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5690 001 
0467;

2. Zemes gabala kopējā platība: 0,1441 ha;

3. Nekustamā īpašuma, adrese: Zaļā iela 8, Sēlija, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
numurs 5690 001 0467, nosacītā cena 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi).

4. Maksāšanas līdzekļi: EUR;

5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

5.1 samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz, t.i. 2000.00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi), veicot 
maksājumu Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS 
“SEB banka”, UNLALV2X;; ’
vai
5.2 līdz nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no nekustamā 
īpašuma cenas, tas ir 200,00 EUR (divi simti eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu 
kontā Nr. LV87UNLA0009013130793, AS SEB banka, UNLALV2X un noslēgt nomaksas 
pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos procentus 6% gadā 
no nesamaksātās pirkuma maksas daļas un līgumsodu 0,1 % apmērā par katru kavējuma dienu.

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu nekustamā 
īpašuma, adrese: Zaļā iela 8, Sēlija, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5690 001 
0467, pirkuma līgumu: iesniegums par samaksas termiņu ( atbilstoši 5.1 punktā noteiktajam) vai 
iesniegums par samaksas termiņu un maksājuma uzdevuma kopija (atbilstoši 5.2. punktā 
noteiktajam).

7. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44'.panta otro daļu, lūdzam 
(svītrots), četru mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
7.1 sniegt atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu;
7.2 samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz vai, nomaksas pirkuma līguma gadījumā, samaksāt 
avansu 10% apmērā no pirkuma maksas.

Tālrunis uzziņām: 27318985

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastava un deklarēšanu

Jēkabpils novada pašvaldībai Jēkabpils pilsētas teritorija pieder inženierbūve -  Daugavas 
kreisā krasta aizsargdambis. Reizē ar Jēkabpils pilsētas aizsargdambi Jēkabpils pilsētas 
administratīvajā teritorijā ir izbūvēts aizsargdambja turpinājums ārpus pilsētas teritorijas Salas 
pagasta administratīvajā teritorijā uz daļas no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5686 
002 0693, 5686 002 0575, 5686 002 0650, 5686 002 0551 un 5686 003 0144. Aizsargdambja 
turpinājums nav uzskaitīts pašvaldības grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā. 
Aizsargdambja uzturēšana tiek veikta sabiedrības interesēs.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5686 002 0693, 5686 002 0575 un 5686 002 
0650 piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 002 
0551 īpašnieks saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas ierakstu 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jēkabpils autobusu parks", reģistrācijas numurs 45403003245. 
Saskaņā ar Valsts zemes dienesta valsts nekustamā īpašuma informācijas sistēmas datiem zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 003 0144 reģistrēts statuss: valsts īpašumā uz likuma 
pamata un subjekts ir pašvaldība.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas 
numurs 90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, 
tiesību un saistību pārņēmēja.

Atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības 
uzskaites kārtība budžeta iestādēs” visi pašvaldības valdījumā un īpašumā esošie nekustamie 
īpašumi uzskaitāmi grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 10.panta pirmās daļas
16. un 21.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, Ministru kabineta 2012.gada 10. aprīļa noteikumu 
Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 29.1.1. un 30. 
punktu, Ministru kabineta 2018. gada 12. jūnija noteikumu Nr.326 “Būvju klasifikācijas 
noteikumi” pielikumu, Ministru kabineta 2018. gada 13. februāra noteikumiem Nr. 87 
“Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 35. punkts),

1. Noteikt, ka inženierbūve -  Daugavas kreisā krasta aizsargdambis (turpinājums), kas atrodas 
zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5686 002 0693, 5686 002 0575, 5686 002 0650, 
5686 002 0551 un 5686 003 0144 piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

2. Uzņemt Jēkabpils novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols №.15, 36. §) №.964

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


inženierbūvi -  Daugavas kreisā krasta aizsargdambis (turpinājums).
3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 

pārvaldīšanas nodaļai veikt lēmuma 1. punktā minētās inženierbūves deklarēšanu Valsts 
zemes dienesta uzturētajā Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, valdījuma 
un lietošanas tiesības reģistrējot uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda. Inženierbūves 
klasifikācijas kods - 2152 , nosaukums -  dambji.

4. Lēmuma 1.punktā minētās inženierbūves uzturēšanu, pārvaldīšanu un finansēšanu veikt 
sabiedrības interesēs.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 37.§) Nr.965

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Podvāzes iela 3-4, Salas pag.) 

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 03.02.2023. iesniegums, numurs 2.5-2/23/455.

Jēkabpils novada pašvaldībā 03.02.2023. saņemts un ar numuru 2.5-2/23/455 reģistrēts 
(svītrots), iesniegums, kurā (svītrots)lūdz Jēkabpils novada domi lemt par dzīvokļa Podvāzes ielā 
3-4, Birži, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, atsavināšanu.

Ar Jēkabpils novada domes 23.03.2023. lēmumu Nr.370 (protokols Nr.4, 57.§) “Par 
dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” (Podvāzes iela 
3-4, Salas pag.) tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu Podvāzes iela 3-4, Birži, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, tās 
īrniecei (svītrots).

Nekustamais īpašums Podvāzes iela 3-4, Birži, Salas pagasts, kadastra numurs 5686 900 
0073, reģistrēts Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā ar numuru 
100000014429-4 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Nekustamais īpašums Podvāzes iela 3-4, Birži, Salas pagasts, kadastra numurs 5686 900 
0073, 2023. gada 25. augustā vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas 
numurs 55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins (LĪVA profesionālās 
kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot patieso vērtību pieņemtā patiesā stāvoklī 3300,00 EUR 
(trīs tūkstoši trīs simti eiro 00 centi). Dzīvokļa īpašuma kadastrālā vērtība ir 867,00 EUR.

Ar Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada
4.septembra lēmumu dzīvokļa īpašumam Podvāzes iela 3-4, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils 
novads, noteikta nosacītā cena 3300,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti eiro 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas
5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un piekto 
daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu, Jēkabpils novada domes 23.03.2023. lēmumu Nr.370 (protokols 
Nr.4, 57.§) “Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu” (Podvāzes iela 3-4, Salas pag.), Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēmumu Nr. 478 
(protokols Nr.11, 81.§) “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 36. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam Podvāzes iela 3-4, Birži, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 900 0073, nosacīto cenu 3300,00 EUR 
(trīs tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi).

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 
5686 900 0073 Podvāzes iela 3-4, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no divu 
istabu dzīvokļa ar kopējo platību 43,2 kvadrātmetri, kopīpašuma 432/3648 domājamās daļas 
no būves ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0371 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5686 
009 0371.

3. Piedāvāt (svītrots), pirkt 2. punktā minēto nekustamo īpašumu, nosūtot atsavināšanas 
paziņojumu, par šī lēmuma 1. punktā apstiprināto cenu (Pielikums).

4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

5. Noslēgt pirkuma līgumu vai pirkuma nomaksas līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts pirkuma nomaksas līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc pirkuma 
nomaksas līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt pirkuma nomaksas līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), (svītrots), 
vārda, sedz (svītrots).

8. Iekļaut lēmuma 2.1 punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts 
un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

9. Lēmums zaudē spēku, ja  lēmuma 4.punktā noteiktajā termiņā nav saņemts iesniegums par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu vai, ja  divu mēnešu laikā pēc iesnieguma saņemšanas par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu, nav noslēgts pirkuma līgums.

10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam №.965 
(protokols №.15, 37. §)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5686 900 0073 Podvāzes iela 3-4, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads, sastāv 
no divu istabu dzīvokļa ar kopējo platību 43,2 kvadrātmetri, kopīpašuma 432/3648 
domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0371 001 un zemes ar 
kadastra apzīmējumu 5686 009 0371 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 3300,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi).
3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.
4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas;

vai
4.2 iemaksāt avansu 10% apmērā no Nekustamā īpašuma pārdošanas cenas, tas ir, 330,00 EUR 

(trīs simti trīsdesmit eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā Nr. 
LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X un noslēgt nomaksas 
pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā 
(no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma 
dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu 
Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums par samaksas termiņu un maksājuma 
uzdevuma kopija, ja izvēlas slēgt nomaksas pirkuma līgumu (4.2. punktā minētā summa).

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1 sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu, norādot 
vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par Nekustamo īpašumu;

6.2 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas vai -  
nomaksas pirkuma līguma gadījumā -  avansu 10 % apmērā no pirkuma maksas pirms 
pirkuma līguma noslēgšanas.

Tālruņa numurs uzziņām: 27318985

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 38.§) Nr.966

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu (“Putnukalni 2”, Salas pag.) 

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)pilnvarotās personas (svītrots)iesniegums.

Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā, numurs 100000709536, 
uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda reģistrēts nekustamais īpašums, adrese: “Putnukalni 2”, 
Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 002 0358.

Nekustamā īpašuma, adrese: “Putnukalni 2”, Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra numurs 5686 002 0358, sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 
002 0358 platībā 0,3490 ha. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0358 un nosaukumu 
“D/s Putnukalni Nr.5/1-2”, Salas pagasts, Jēkabpils novads piešķirta adrese: “Putnukalni 2”, 
Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5232.

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023. gada 25. maija lēmumu Nr.458 (protokols Nr.8, 
59. §) "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Putnukalni Nr.5/1-2, 
Salas pag.) uzsākts nekustamā īpašuma “D/s Putnukalni Nr.5/1-2”, Putnukalni, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0358 atsavināšanas process.

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0358 atrodas ēku būvju īpašums ar 
kadastra numuru 5686 502 0047, adrese: “Putnukalni 2”, Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils 
novads, kas saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas ierakstu pieder 
(svītrots), nodalījuma numurs 100000641640.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma ( turpmāk -Atsavināšanas likums) 3. 
panta pirmās daļas 2. punktā noteikts, ka publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var 
atsavināt pārdodot par brīvu cenu.

Atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktā noteikts, ka atsevišķos gadījumos 
publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt šādas personas: zemesgrāmatā 
ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja  viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 
atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes starpgabalu, kas pieguļ 
šai zemei.

Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4. punktā noteikts, ka pārdot publiskas 
personas mantu par brīvu cenu var, ja  nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā 
minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu (8.pants).

Atsavināšanas likuma 8.panta trešā daļa nosaka, ka, nekustamā īpašuma nosacīto cenu 
apstiprina institūcija, kura organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu.

Nekustamo īpašumu, adrese: “Putnukalni 2”, Putnukalni, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, 
kadastra numurs 5686 002 0358, 2023. gada 8. augustā vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“LINIKO”, reģistrācijas Nr.55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins 
(LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot tirgus vērtību 11000,00 EUR 
(vienpadsmit tūkstoši eiro 00 centi).

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0358 kadastrālā vērtība ir 2085,00 EUR.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija noteikusi nosacīto cenu 11000,00 EUR 
(vienpadsmit tūkstoši eiro 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4.panta ceturtās daļas
3.punktu, 8.panta otro, trešo un sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, piekto daļu, 44.1 panta 
pirmo un otro daļu, Jēkabpils novada domes 2023. gada 25. maija lēmumu Nr.458 (protokols Nr.8, 
59.§) "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Putnukalni Nr.5/1-2, 
Salas pag.), Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada
10.augusta protokolu Nr.1-36/126, Jēkabpils novada Finanšu komitejas 14.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.12, 11. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam, adrese: 
“Putnukalni 2”, Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 002 0358, 
nosacīto cenu 11000,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši eiro 00 centi).

2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5686 002 0358, adrese: “Putnukalni 2”, Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kura 
sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0358 platībā 0,3490 ha.

3. Piedāvāt (svītrots), pirkt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu, 2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 1. punktā apstiprināto cenu (1. Pielikums).

4. Viena mēneša laikā (svītrots), nosūtīt atsavināšanas paziņojumu par nekustamā 
īpašuma, adrese: “Putnukalni 2”, Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
5686 002 0358, atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas 
rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu.

5. Noslēgt pirkuma vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma, 
adrese: “Putnukalni 2”, Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 002 
0358, atsavināšanu, atbilstoši apstiprinātajam atsavināšanas paziņojumam.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas 10% apmērā novirzīt pašvaldības 
nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06), 90% 
apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas 
kods 06.200.03).

7. Lēmums zaudē spēku, ja šī lēmuma 4.punktā minētajā termiņā netiek saņemts 
iesniegums par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu un vai nav veikts kāds no 
Atsavināšanas paziņojumu 5.punktā minētajiem maksājumiem.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
- pēc juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



1.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam №.966 
(protokols Nr.15, 38. §)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamais īpašums, adrese: “Putnukalni 2”, Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra numurs 5686 002 0358, kura sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
5686 002 0358;

2. Zemes gabala kopējā platība: 0,3490 ha;

3. Nekustamā īpašuma, adrese: “Putnukalni 2”, Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra numurs 5686 002 0358, nosacītā cena 11000,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši eiro 00 centi).

4. Maksāšanas līdzekļi: EUR;

5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

5.1 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 
vai
5.2 līdz nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no nekustamā 
īpašuma cenas, tas ir 1100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts eiro, 00 centi) Jēkabpils novada 
pašvaldības norēķinu kontā Nr. LV87UNLA0009013130793, AS SEB banka, UNLALV2X un 
noslēgt nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 
procentus (6% gadā) un līgumsodu 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu.

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu nekustamā 
īpašuma, adrese: “Putnukalni 2”, Putnukalni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
5686 002 0358, pirkuma līgumu: iesniegums par samaksas termiņu (atbilstoši 5.1 punktā 
noteiktajam) vai iesniegums par samaksas termiņu un maksājuma uzdevuma kopija (atbilstoši
5.2. punktā noteiktajam).

7. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44'.panta otro daļu, lūdzam 
(svītrots), četru mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
7.1 sniegt atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu;
7.2 samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz vai, nomaksas pirkuma līguma gadījumā, avansu 10% 
apmērā no pirkuma maksas.

Tālrunis uzziņām: 27318985

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 39. §)

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu

1.

Nr.967

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)05.01.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/85.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 23.februārī pieņēma lēmumu Nr.158 “Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Celtnieku iela 13-6, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) 9.punkts, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar 
kadastra numuru 56019002594, Celtnieku iela 13-6, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada
17.maija slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, novērtēts 
par 12000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi).

Ar 2023.gada 11.augusta Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Celtnieku iela 13-6, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
noteikta nosacītā cena 12000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas
4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 38. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019002594, Celtnieku iela 13-6, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 12000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši eiro un 00 
centi).

1.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Celtnieku iela 13-6, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr.6 -  ar kopējo platību -  47.2 m2 , 477/12113 domājamām daļām no dzīvojamās 
mājas ar kadastra apzīmējumu 56010021397001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
56010021397.

1.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (1. pielikumā), pirkt 1.2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 1.1. punktā apstiprināto cenu.

1.4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

1.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

1.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir

mailto:pasts@jekabpils.lv


pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

1.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots)vārda, sedz 
(svītrots).

1.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

1.9. Lēmums zaudē spēku, ja  lēmuma 1.4.punktā noteiktajā termiņā nav saņemts iesniegums par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu vai, ja divu mēnešu laikā pēc iesnieguma saņemšanas par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu, nav noslēgts pirkuma līgums.

1.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 
plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.

1.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

1.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

2.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 19.12.2022. iesniegums Nr. 1-1/22/1747.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 23.februān pieņēma lēmumu Nr.158 “Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Brīvības iela 248-4, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) 5.punkts, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar 
kadastra numuru 56019002597, Brīvības iela 248-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada
18.maija slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, novērtēts 
par 4200,00 EUR (četri tūkstoši divi simti eiro un 00 centi).

Ar 2023.gada 10.augusta Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Brīvības iela 248-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
noteikta nosacītā cena 4200,00 EUR (četri tūkstoši divi simti eiro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 
4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 38. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019002597, Brīvības iela 248-4, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 4200,00 EUR (četri tūkstoši divi simti eiro un 00 
centi).

2



2.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Brīvības iela 248-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr.4 -  ar kopējo platību -  37.6 m2, 376/1854 domājamām daļām no dzīvojamās 
mājas ar kadastra apzīmējumu 56010023708001, zemes ar kadastra apzīmējumu 
56010023708 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 56010023708002.

2.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (2. pielikumā), pirkt 2.2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 2.1. punktā apstiprināto cenu.

2.4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

2.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

2.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

2.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots)vārda, 
sedz (svītrots).

2.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

2.9. Lēmums zaudē spēku, ja  lēmuma 2.4.punktā noteiktajā termiņā nav saņemts iesniegums par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu vai, ja  divu mēnešu laikā pēc iesnieguma saņemšanas par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu, nav noslēgts pirkuma līgums.

2.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 
plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.

2.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

2.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

3.

Adresāts: (svītrots)052.
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 10.12.2022. iesniegums Nr. 2.5-2/22/4363.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 23.februān pieņēma lēmumu Nr.158 “Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Bebru iela 4-12, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) 4.punkts, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar 
kadastra numuru 56019002615, Bebru iela 4-12, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada 
17.maija slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, novērtēts 
par 15500,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi).

Ar 2023.gada 11. augusta Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Bebru iela 4-12, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
noteikta nosacītā cena 15500,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi).

3



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas
4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 38. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019002615, Bebru iela 4-12, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 15500,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši pieci simti 
eiro un 00 centi).

3.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Bebru iela 4-12, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr. 12 -  ar kopējo platību -  61.2 m2 , 567/11519 domājamām daļām no dzīvojamās 
mājas ar kadastra apzīmējumu 56010020101001.

3.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (3. pielikumā), pirkt 3.2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 3.1. punktā apstiprināto cenu.

3.4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

3.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

3.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

3.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots)vārda, sedz 
(svītrots).

3.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

3.9. Lēmums zaudē spēku, ja lēmuma 3.4.punktā noteiktajā termiņā nav saņemts iesniegums par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu vai, ja  divu mēnešu laikā pēc iesnieguma saņemšanas par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu, nav noslēgts pirkuma līgums.

3.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 
plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.

3.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

3.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

4.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)05.01.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/84.

4



Jēkabpils novada dome 2023.gada 23.februān pieņēma lēmumu Nr.158 “Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Zemgales iela 7-52, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) 8. punkts, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar 
kadastra numuru 56019002602, Zemgales iela 7-52, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada 
19.maija slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, novērtēts 
par 9000,00 EUR (deviņi tūkstoši eiro un 00 centi).

Ar 2023.gada 11.augusta Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Zemgales iela 7-52, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
noteikta nosacītā cena 9000,00 EUR (deviņi tūkstoši eiro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas
4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 38. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019002602, Zemgales iela 7-52, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 9000,00 EUR (deviņi tūkstoši eiro un 00 centi).

4.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Zemgales iela 7-52, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr.52 -  ar kopējo platību -  42.7 m2, 427/26522 domājamām daļām no dzīvojamās 
mājas ar kadastra apzīmējumu 56010020458001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
56010020458.

4.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (4. pielikumā), pirkt 4.2. punktā 
minēto nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 4.1. punktā apstiprināto cenu.

4.4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

4.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

4.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

4.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots)vārda, 
sedz (svītrots).

4.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

4.9. Lēmums zaudē spēku, ja lēmuma 4.4.punktā noteiktajā termiņā nav saņemts iesniegums par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu vai, ja divu mēnešu laikā pēc iesnieguma saņemšanas par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu, nav noslēgts pirkuma līgums.

4.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 
plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.

4.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās

5



dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

4.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

5.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 24.01.2023. iesniegums Nr. 1-1/23/46.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 23.februān pieņēma lēmumu Nr.158 “Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Dārzu iela 7-36, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) 12. punkts, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar 
kadastra numuru 56019009358, Dārzu iela 7-36, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada 
19.maija slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, novērtēts 
par 8000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro un 00 centi).

Ar 2023.gada 11.augusta Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Dārzu iela 7-36, Jēkabpils, Jēkabpils novads, noteikta 
nosacītā cena 8000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas
4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 38. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019009358, Dārzu iela 7-36, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 8000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro un 00 centi).

5.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Dārzu iela 7-36, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr.36 -  ar kopējo platību -  27.9 m2, 279/17289 domājamām daļām no dzīvojamās 
mājas ar kadastra apzīmējumu 56010012774001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
56010012774.

5.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (pielikumā), pirkt 5.2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 5.1. punktā apstiprināto cenu.

5.4. (svītrots), viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

5.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

5.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

5.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots)vārda, sedz 
(svītrots).

6



5.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

5.9. Lēmums zaudē spēku, ja  lēmuma 5.4.punktā noteiktajā termiņā nav saņemts iesniegums par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu vai, ja  divu mēnešu laikā pēc iesnieguma saņemšanas par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu, nav noslēgts pirkuma līgums.

5.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 
plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.

5.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

5.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: 1) Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.;
2) Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.;
3) Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.;
4) Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.;
5) Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Santa Ozoliņa 26631714

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

7



1. Pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 56019002594, Celtnieku iela 13-6, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa 
Nr.6 -  ar kopējo platību -  47.2 m2 , 477/12113 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar 
kadastra apzīmējumu 56010021397001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 56010021397. 
(turpmāk -  Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 12000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 12000,00 EUR, veicot maksājumu Jēkabpils novada 
pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;

vai
4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, šaj ā 

gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) 
un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai norādīt vēlamo samaksas kārtību par Nekustamo īpašumu, 

ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

8



2. Pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 56019002597, Brīvības iela 248-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa 
Nr.4 -  ar kopējo platību -  37.6 m2 , 376/1854 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar 
kadastra apzīmējumu 56010023708001, zemes ar kadastra apzīmējumu 56010023708 un 
palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 56010023708002.

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 4200,00 EUR (četri tūkstoši divi simti eiro un 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 4200,00 EUR, veicot maksājumu Jēkabpils novada 
pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X;

vai
4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, šajā 

gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un 
līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai norādīt vēlamo samaksas kārtību par Nekustamo īpašumu, 

ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

9



3. Pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 56019002615, Bebru iela 4-12, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa 
Nr.12 -  ar kopēj o platību -  61.2 m2, no 567/11519 domāj amām daļām no dzīvoj amās māj as 
ar kadastra apzīmējumu 56010020101001.

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 15500,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši pieci simti 
eiro un 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 15500,00 EUR, veicot maksājumu Jēkabpils 
novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;
vai

4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 
daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu 
Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto 
maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai norādīt vēlamo samaksas kārtību par Nekustamo 

īpašumu, ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

10



4. Pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra numuru 
56019002602, Zemgales iela 7-52, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa Nr.52 -  
ar kopējo platību -  42.7 m2 , 427/26522 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra 
apzīmējumu 56010020458001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 56010020458 (turpmāk -  
Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 9000,00 EUR (deviņi tūkstoši eiro un 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 9000,00 EUR EUR, veicot maksājumu Jēkabpils 
novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;

vai
4.2.samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, šajā 

gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un 
līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai norādīt vēlamo samaksas kārtību par Nekustamo īpašumu, 

ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

11



5. Pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra numuru 
56019009358, Dārzu iela 7-36, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa Nr.36 -  ar 
kopējo platību -  27.9 m2 , 279/17289 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra 
apzīmējumu 56010012774001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 56010012774 (turpmāk -  
Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 8000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro un 00 centi).
3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 8000,00 EUR, veicot maksājumu Jēkabpils novada 
pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X;

vai
4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, šajā 

gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un 
līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai norādīt vēlamo samaksas kārtību par Nekustamo 

īpašumu, ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

12



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 40.§) Nr.968

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu

1.
Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 19.07.2023. iesniegums Nr.2.5-2/23/2965.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots) iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Draudzības aleja 24-26, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu. Dzīvesvietā deklarēts kopā ar 
māti (svītrots).

1993. gada 1. februārī tika noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums Nr. 2444. uz nenoteiktu 
laiku starp (svītrots) no vienas puses un Jēkabpils namu pārvaldi (SIA JK Namu pārvalde, 
reģistrācijas Nr. 45403000484) no otras puses.

2017. gada 26. jūlijā līgums tika pārslēgts ar (svītrots), pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas 
domes Dzīvokļu sadales komisijas 2017. gada 24. jūlija lēmumu Nr.37.

(svītrots)kā īrnieks un (svītrots) kā īrnieka ģimenes loceklis vienojas, ka dzīvokli 
Draudzības aleja 24-26, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, īpašumā iegūst (svītrots). Iesniegta 
notariāli apstiprināta Reģistra Nr. 1695 vienošanās izraksta kopija.

Dzīvoklis Draudzības aleja 24-26, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 561/46578 
domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 56010022971001, ir Jēkabpils 
novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 
vai viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6. panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas 
sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu 
izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā 
ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6. panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa 
īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un 
septīto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu 
likuma 3.panta pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, 
Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 39. 
punkts),

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Draudzības aleja 24-26, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

1.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Draudzības aleja 24-26, Jēkabpils, Jēkabpils novads, tā īrniekam (svītrots), pārdodot to par brīvu 
cenu.

1.3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā 
īpašuma dzīvokļa Draudzības aleja 24-26, Jēkabpilī, Jēkabpils novads, uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

1.4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
dzīvokļa īpašuma Draudzības aleja 24-26, Jēkabpilī, Jēkabpils novads nosacīto cenu.

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)27.06.2023. iesniegums Nr.1-1/23/510.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Jaunā iela 34-85, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu. Dzīvesvietā deklarēts kopā ar laulāto
(svītrots)un dēlu (svītrots).
2000. gada 5. decembrī tika noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums uz nenoteiktu laiku starp 
(svītrots)no vienas puses un Jēkabpils namu pārvaldi (SIA JK Namu pārvalde, reģistrācijas Nr. 
45403000484) no otras puses. Līgums noslēgts, pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes 
Dzīvokļu sadales komisijas 2000.gada 27. novembra lēmumu Nr.43.

(svītrots)kāīrnieks, (svītrots)un (svītrots)kāīrnieka ģimenes loceklis vienojas, ka dzīvokli 
Jaunā iela 34-85, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, īpašumā iegūst (svītrots). Iesniegta 
notariāli apstiprināta Reģistra Nr. 3769 vienošanās izraksta kopija.

Dzīvoklis Jaunā iela 34-85, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāv no 439/39270 domājamām 
daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 56010022968 001 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 56010022968, ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada 
pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 
vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums j āieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6. panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas 
sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu 
izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā 
ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6. panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa 
īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73.panta 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un 
septīto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu

2



likuma 3.panta pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, 
Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 39. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Jaunā iela 34-85, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Jaunā iela 34-85, Jēkabpils, Jēkabpils novads, tā īrniekam (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

2.3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā 
īpašuma dzīvokļa Jaunā iela 34-85, Jēkabpilī, Jēkabpils novads, uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

2.4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
dzīvokļa īpašuma Jaunā iela 34-85, Jēkabpilī, Jēkabpils novads nosacīto cenu.

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

3.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)27.07.2023. iesniegums Nr.1-1/23/611.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Madonas iela 28B-37, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu. Dzīvesvietā deklarēts viens, 
notariāli apstiprināta vienošanās nav nepieciešama.

Sākotnēji dzīvojamās telpas īres līgums tika noslēgts 1995. gada 6. decembrī uz nenoteiktu 
laiku starp (svītrots)(vectēvs) no vienas puses un Jēkabpils namu pārvaldi (SIA JK Namu pārvalde, 
reģistrācijas Nr. 45403000484) no otras puses. 2007. gada 28. septembrī dzīvojamās telpas īres 
līgums Nr. 597, tika pārslēgts uz (svītrots) vārda (tēvs) uz nenoteiktu laiku, pamatojoties uz 
Jēkabpils pilsētas domes Dzīvokļu sadales komisijas 2007. gada 27. augusta lēmumu Nr.52. Pēc 
(svītrots) nāves (miris 25.12.2022.) dzīvojamās telpas īres līgums tika pārslēgts ar (svītrots), 
pamatojoties uz 15.06.2023. Jēkabpils novada Dzīvokļu sadales komisijas lēmumu Nr.10. 
(protokols Nr.10).

Dzīvoklis Madonas iela 28B-37, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāv no 617/27803 
domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 56010012041 001 un zemes ar 
kadastra apzīmējumu 56010012041, ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils 
novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punkts nosaka, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 
vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums j āieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6. panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas 
sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu 
izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā

3



ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6. panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa 
īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73.panta 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un 
septīto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu 
likuma 3.panta pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, 
Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 39. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Madonas iela 28B-37, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

3.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Madonas iela 28B-37, Jēkabpils, Jēkabpils novads, tā īrniekam (svītrots), pārdodot to par brīvu 
cenu.

3.3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā 
īpašuma dzīvokļa Madonas iela 28B-37, Jēkabpilī, Jēkabpils novads, uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

3.4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
dzīvokļa īpašuma Madonas iela 28B-37, Jēkabpilī, Jēkabpils novads nosacīto cenu.

3.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

3.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

4.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)04.07.2023. iesniegums Nr.2.5-2/23/2780.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Auseklīša iela 21-60, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu. Dzīvesvietā deklarēta kopā ar māti
(svītrots).

1998. gada 21. septembrī tika noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums starp 
(svītrots)((svītrots)šķirtais vīrs) no vienas puses un Jēkabpils namu pārvaldi (SIA JK Namu 
pārvalde, reģistrācijas Nr. 45403000484) no otras puses.

2010. gada 1. martā dzīvojamās telpas īres līgums Nr. 6171, tika pārslēgts uz nenoteiktu 
laiku ar (svītrots)no vienas puses un SIA JK Namu pārvalde no otras puses, pamatojoties uz 
Jēkabpils pilsētas domes Dzīvokļu sadales komisijas 2010. gada lēmumu Nr. 9.

(svītrots)kāīrnieks un (svītrots) kā īrnieka ģimenes loceklis vienojas, ka dzīvokli Auseklīša 
iela 21-60, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, īpašumā iegūst (svītrots). Iesniegta notariāli 
apstiprināta Reģistra Nr. 3314 vienošanās izraksta kopija.

Iesniegta notariāli apstiprināta speciālpilnvaras kopija Nr.3316, ar kuru (svītrots) pilnvaro 
(svītrots)kārtot visas lietas un veikt visas darbības, kas saistītas ar dzīvokļa Auseklīša iela 21-60, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, iegūšanu (svītrots)īpašumā.

Dzīvoklis Auseklīša iela 21-60, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāv no 370/26771 
domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 560100220186001 un zemes ar

4



kadastra apzīmējumu 56010020186, ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils 
novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punkts nosaka, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 
vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums j āieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6. panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas 
sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu 
izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā 
ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6. panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa 
īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73.panta 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un 
septīto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu 
likuma 3.panta pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, 
Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 39. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Auseklīša iela 21-60, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

4.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Auseklīša iela 21-60, Jēkabpils, Jēkabpils novads, tā īrniecei (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

4.3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā 
īpašuma dzīvokļa Auseklīša iela 21-60, Jēkabpilī, Jēkabpils novads, uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

4.4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
dzīvokļa īpašuma Auseklīša iela 21-60, Jēkabpilī, Jēkabpils novads nosacīto cenu.

4.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

4.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

5.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)11.08.2023. iesniegums Nr.2.5-2/23/3298.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Pils rajons 204-25, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu. Dzīvesvietā deklarēta kopā ar māti 
(svītrots)un tēvu (svītrots).

1999. gada 13. decembrī tika noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums starp (svītrots)no 
vienas puses un Pils rajona namu pārvaldi no otras puses, pamatojoties uz dzīvokļu sadales 
komisijas 13.12.1999. lēmumu Nr.43.

5



(svītrots)kā īrnieks, (svītrots)un (svītrots)kā īrnieka ģimenes locekļi vienojas, ka dzīvokli 
Pils rajons 204-25, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, īpašumā iegūst (svītrots). Iesniegta 
notariāli apstiprināta Reģistra Nr. 3744 vienošanās izraksta kopija.

Dzīvoklis Pils rajons 204-25, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāv no 553/26563 domājamām 
daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 56010013084001 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 56010013084, ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada 
pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punkts nosaka, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 
vai viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums j āieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6. panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas 
sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu 
izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā 
ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6. panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa 
īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73.panta 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un 
septīto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu 
likuma 3.panta pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, 
Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 39. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Pils rajons 204-25, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

5.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Pils rajons 204-25, Jēkabpils, Jēkabpils novads, tā īrniecei (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

5.3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā 
īpašuma dzīvokļa Pils rajons 204-25, Jēkabpilī, Jēkabpils novads, uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

5.4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
dzīvokļa īpašuma Pils rajons 204-25, Jēkabpilī, Jēkabpils novads nosacīto cenu.

5.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

5.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

6.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)10.08.2023. iesniegums Nr.1-1/23/622.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Madonas iela 30A-20, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu. Dzīvesvietā deklarēts viena kopš 
28.12.1994., notariāli apstiprināta vienošanās nav nepieciešama.

6



Dzīvojamās telpas īres līgums tika noslēgts 1995. gada 6. decembrī starp (svītrots)no vienas puses 
un Jēkabpils namu pārvaldi (SIA JK Namu pārvalde, reģistrācijas Nr. 45403000484) no otras 
puses. 2007. gada 19. oktobrī starp abām pusēm tika pārjaunots dzīvojamās telpas īres līgums Nr. 
192. un noslēgts uz nenoteiktu laiku.

Dzīvoklis Madonas iela 30A-20, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāv no 472/7628 
domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 56010012050001, zemes ar 
kadastra apzīmējumu 56010012050 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 56010012050002, ir 
Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punkts nosaka, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 
vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums j āieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6. panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas 
sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu 
izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā 
ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6. panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa 
īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73.panta 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un 
septīto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu 
likuma 3.panta pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, 
Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 39. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

6.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Madonas iela 30A-20, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

6.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Madonas iela 30A-20, Jēkabpils, Jēkabpils novads, tā īrniecei (svītrots), pārdodot to par brīvu 
cenu.

6.3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā 
īpašuma dzīvokļa Madonas iela 30A-20, Jēkabpilī, Jēkabpils novads, uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

6.4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
dzīvokļa īpašuma Madonas iela 30A-20, Jēkabpilī, Jēkabpils novads nosacīto cenu.

6.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

6.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

7.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)10.07.2023. iesniegums Nr.2.5-2/23/3461.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Viesītes iela 49-32, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu. Dzīvesvietā deklarēta viena, bet 
dzīvojamās telpas īres līgumā ierakstīts brālis (svītrots).

7



2000. gada 29. martā tika noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums Nr.4255. starp (svītrots) 
((svītrots)māte, mirusi 24.08.2010.) no vienas puses un Jēkabpils namu pārvaldi (SIA JK Namu 
pārvalde, reģistrācijas Nr. 45403000484) no otras puses, pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes 
20.03.2000. lēmumu Nr.11.

2010. gada 31. augustā dzīvojamās telpas īres līgums tika pārslēgts uz nenoteiktu laiku 
starp (svītrots)(tagad (svītrots), iesniegta laulības apliecības kopija (svītrots)) un SIA “JK Namu 
pārvalde” pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes Dzīvokļu sadales komisijas 2000. gada 20. 
marta lēmumu Nr. 11.

(svītrots)kā īrnieks un (svītrots)kā īrnieka ģimenes locekļi vienojas, ka dzīvokli Viesītes 
iela 49-32, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, īpašumā iegūst (svītrots). Iesniegta notariāli 
apstiprināta Reģistra Nr. 3971. vienošanās izraksta kopija.

Dzīvoklis Viesītes iela 49-32, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāv no 426/39165 
domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 56010022782001 ir Jēkabpils 
novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punkts nosaka, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 
vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3. panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums j āieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6. panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas 
sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu 
izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā 
ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6. panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa 
īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73.panta 
ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un 
septīto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu 
likuma 3.panta pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, 
Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 39. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:
7.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Viesītes iela 49-32, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.
7.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 

Viesītes iela 49-32, Jēkabpils, Jēkabpils novads, tā īrniecei (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.
7.3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā 

īpašuma dzīvokļa Viesītes iela 49-32, Jēkabpilī, Jēkabpils novads, uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

7.4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
dzīvokļa īpašuma Viesītes iela 49-32, Jēkabpilī, Jēkabpils novads nosacīto cenu.

7.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

7.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Santa Ozoliņa 26631714
8



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nomas maksas samazinašanu

Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 16.augusta saņemts 
(svītrots), 2023.gada 16.augusta iesniegums, kura lūgts samazināt nomas maksu zemei Dzirnavu 
iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads, sakarā ar trūcīgas mājsaimniecības statusu. Iesniegumam 
pievienota Jēkabpils novada Sociālā dienesta 07.08.2023. izziņa par atbilstību trūcīgas 
māj saimniecības statusam Nr.1-1.12/23/2071.

Jēkabpils novada pašvaldībai nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamā īpašuma ar 
kadastra numuru 56010020728 Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 56010020728, 746 m2 platībā, Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000495497. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728 kadastrālā vērtība ir 
3154,00 euro.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un (svītrots)2009.gada 20.maijā noslēgts Pilsētu zemes 
nomas līgums (reģistrācijas Nr.3-6-3/29-(N)-2009) un 2019.gada 21.jūnija Vienošanās pie minētā 
līguma par apbūvēta nekustamā īpašuma -  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728, 
Dzirnavu ielā 28, Jēkabpilī 760 m2 platībā nodošanu nomas lietošanā līdz 2029.gada 20.maijam 
individuālās dzīvojamās mājas uzturēšanai (turpmāk -  2009.gada 20.maija Pilsētu zemes nomas 
līgums). Ar 2019.gada 21.jūnija Vienošanos grozīta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56010020728, Dzirnavu ielā 28, Jēkabpilī platība uz 746 m2 Ar 2023.gada 26.jūnija Vienošanos 
pie 2009.gada 20.maija Pilsētu zemes nomas līguma izteikts līguma 3.3.punkts šādā redakcijā: 
“3.3. ņemot vērā Līguma 3.1. un 3.2.punktus kopā Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu 
47,31 euro, piemērojot koeficientu 1,5, t.i. 70,96 euro plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 
14,90 euro, kopā 85,87 euro (astoņdesmit pieci eiro, 87 centi) gadā. Laika periodā no 2023.gada
1.maija līdz 2023.gada 31.jūlijam. Nomnieks maksā Iznomātājam 28,00 euro, piemērojot 
koeficientu 1,5, t.i. 42,00 euro plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 8,82 euro, kopā 50,82 euro 
(piecdesmit eiro, 82 centi) gadā.”

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi Nr.350) 
116.punktam, nomas maksu var samazināt par 90% (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu
5.punktā minēto, t.i. 28,00 euro gadā), ja  bijušajam zemesgabala lietotājam ir piešķirts trūcīgas 
personas statuss un papildus ir izpildīti šo noteikumu 115.1. un 115.3. apakšpunktā minētie 
nosacījumi, t.i. uz zemesgabala esošā būve ir deklarēta kā bijušā zemesgabala lietotāja dzīvesvieta 
vismaz 12 mēnešus un bijušā zemesgabala lietotāja nomas maksas un citu saistīto maksājumu 
parāds par attiecīgo apbūvēto zemesgabalu nav lielāks par 50,00 euro.

Savukārt atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 117.punktam, lai saņemtu šo noteikumu 
115. un 116.punktā minēto nomas maksas samazinājumu, bijušais zemesgabala lietotājs iesniedz 
pašvaldība, kuras valdījumā atrodas attiecīgais zemesgabals, dokumentus, kas apliecina apstākļu 
atbilstību šo noteikumu 115. vai 116.punktā minētajiem nosacījumiem.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 41.§) Nr.969

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ar 07.08.2023. izziņu par atbilstību trūcīgas mājsaimniecības statusam Nr.1-1.12/23/2071 
Jēkabpils novada Sociālais dienests apliecina, ka mājsaimniecībai, kuras dzīvesvietas adrese ir 
Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads un kuras sastāvā kā mājsaimniecības loceklis, t.sk. 
ir norādīta (svītrots), piešķirts trūcīgas mājsaimniecības statuss saskaņā ar Ministru kabineta
2020.gada 17.decembra noteikumiem Nr.809 “Noteikumi par mājsaimniecības materiālās 
situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu” par laiku no 01.08.2023. -  31.10.2023.

Atbilstoši Pašvaldības rīcībā esošajai informācijai un Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmas datiem uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728 atrodas 4 
(četras) (svītrots)tiesiskajā valdījumā esošas būves ar kadastra apzīmējumiem: 56010020728001 
(dzīvojamā māja), 56010020728002 (garāža), 56010020728003 (šķūnis), 56010020728004 
(garāža) ar adresi Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201. Minētās būves nav 
ierakstītas zemesgrāmatā.

Pārbaudot informāciju Iedzīvotāju reģistrā, (svītrots)ir deklarēta adresē (svītrots) no 
1980.gada 20.marta.

Atbilstoši pašvaldības rīcībā esošajai informācijai ar 2009.gada 20.maija Pilsētu zemes 
nomas līgumu iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728, Dzirnavu ielā 28, 
Jēkabpilī 746 m2 platībā nomas maksas un citu saistīto maksājumu (nekustamā īpašuma nodokļa) 
parāds nav lielāks par 50,00 euro, t.i. nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nomas maksas parāda 
uz 31.08.2023. par minēto zemes vienību nav.

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” 113.punkts nosaka, ka zemesgabala nomas maksa gadā ir 
1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto, t.i. 
ne mazāka par 28 euro gadā). Savukārt atbilstoši minēto noteikumu 114.1.apakšpunktam nomas 
maksu palielina, piemērojot koeficientu 1,5, uz laiku līdz šajā punktā norādīto apstākļu novēršanai, 
ja  uz zemesgabala atrodas tiesiskā valdītāja būves, kuras saskaņā ar likumu “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” ir ierakstāmas kā patstāvīgi īpašuma objekti, bet nav 
ierakstītas zemesgrāmatā.

Ņemot vērā minēto Pašvaldība var samazināt nomas maksu par 90% (bet tā nedrīkst būt 
mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto, t.i. 28,00 euro gadā), papildus piemērojot koeficientu
1,5, jo uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728 atrodas 4 (četras) (svītrots) 
tiesiskajā valdījumā esošas būves, kuras nav ierakstītas zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 
19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5. 
un 113.punktu, 114.1., 115.1. un 115.3.apakšpunktu, 116. un 117.punktu, ņemot vērā Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 40. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Samazināt starp Jēkabpils novada pašvaldību un (svītrots), 2009.gada 20.maijā noslēgtā 
Pilsētu zemes nomas līguma (pašvaldības reģistrācijas Nr.3-6-3/29-(N)-2009) par apbūvēta 
nekustamā īpašuma -  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728, Dzirnavu ielā 28, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 746 m2 platībā nodošanu nomas lietošanā 3.1.apakšpunktā noteikto 
nomas maksu par 90% laika periodā no 01.08.2023.-31.10.2023.

2. Izdarīt grozījumu starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un (svītrots) 2009.gada 20.maijā 
noslēgtā Pilsētu zemes nomas līguma par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728, 
Dzirnavu ielā 28, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 746 m2 platībā nodošanu nomas lietošanā,
3.3.apakšpunktā, izsakot to šādā redakcijā:

“3.3. ņemot vērā Līguma 3.1. un 3.2.punktus kopā Nomnieks maksā Iznomātājam nomas 
maksu 47,31 euro, piemērojot koeficientu 1,5, t.i. 70,97 euro plus pievienotās vērtības nodoklis 
21% 14,90 euro, kopā 85,87 euro (astoņdesmit pieci eiro, 87 centi) gadā. Laika periodā no 
2023.gada 1.augusta līdz 2023.gada 31.oktobrim Nomnieks maksā Iznomātājam 28,00 euro,

2



piemērojot koeficientu 1,5, t.i. 42,00 euro plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 8,82 euro, kopā 
50,82 euro (piecdesmit eiro, 82 centi) gadā.”

3. Lēmumu piemēro no 2023.gada 1.augusta.
4. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta 

vienošanās.
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie 2009.gada 20.maija Pilsētu zemes nomas līguma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 14jūlijā saņemts (svītrots) 
2023.gada 14.jūlija iesniegums (Pašvaldības reģistrācijas Nr.1-1/23/553), kurā lūgts iznomāt ^  
domājamo daļu no zemes vienības Viesītes ielā 25, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, ēku būvju 
uzturēšanai uz 10 gadiem.

Atbilstoši Pašvaldības rīcībā esošajai informācijai un Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmas datiem uz pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56010022519 Viesītes iela 25, Jēkabpils, Jēkabpils novadā atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 
56010022519001 (dzīvojamā māja), kura ietilpst būvju īpašumā ar kadastra numuru 56015020033 
Viesītes iela 25, Jēkabpils, Jēkabpils novads, uz kura ‘/2  domājamo daļu nostiprinātas īpašuma 
tiesības (svītrots), Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000514812. Tāpat uz 
minētās zemes vienības atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 56010022519002 (šķūnis), 
56010022519003 (šķūnis) un 56010022519004 (šķūnis), no kurām 1/2 domājamā daļa atrodas 
(svītrots)tiesiskajā valdījumā vai lietojumā.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un (svītrots) 2013.gada 18.janvān tika noslēgts Pilsētu 
zemes nomas līgums par apbūvēta nekustamā īpašuma -  domājamās daļas, t.i. 397 kvadrātmetru 
platībā, no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010022519, kas atrodas Viesītes ielā 25, 
Jēkabpilī, nodošanu nomas lietošanā līdz 2023.gada 18.janvārim individuālās dzīvojamās mājas 
un saimniecības ēku uzturēšanai.

Pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 19.janvāra (protokols Nr.2, 12§) 
lēmumu Nr.27 “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56010022519 800 kvadrātmetru platībā ir piekritīga pašvaldībai.

Jēkabpils novada pašvaldībai nav nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamā īpašuma ar 
kadastra numuru 56010022519 Viesītes iela 25, Jēkabpils, Jēkabpils novads zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 56010022519 800 kvadrātmetru platībā. Minētā zemes vienība nav 
kadastrāli uzmērīta un tās lietošanas mērķis “0601”- individuālo dzīvojamo māju apbūve, bet 
kadastrālā vērtība ir 2848,00 euro.

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 109.punktu, ja  dzīvojamās ēkas 
īpašniekiem vai augļu dārza lietotājiem, kuriem zemesgabals piešķirts ar apbūves tiesībām, 
saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 26.panta pirmo daļu zemesgabala lietošanas tiesības ir izbeigušās, šādu 
zemesgabalu iznomā pašvaldība.

Ņemot vērā, ka (svītrots) īpašumā un tiesiskajā valdījumā vai lietojumā atrodas ^  
domājamā daļa no būvēm, kas atrodas uz pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56010022519 Viesītes iela 25, Jēkabpils, Jēkabpils novads ir noslēdzams jauns 
Pilsētu zemes nomas līgums ar (svītrots)par domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra
apzīmējumu 56010022519 nomas lietošanu ēku (būvju) uzturēšanai.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 42. §) Nr.970

mailto:pasts@jekabpils.lv


Atbilstoši minēto noteikumu 113.punktam zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5% no 
zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāk par šo noteikumu 5.punktā minēto, t.i. ne mazāk 
kā 28 euro gadā).

Ņemot vērā, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010022519, 800 kvadrātmetri 
platībā kadastrālā vērtība ir 2848,00 euro, tad ^  domājamās daļas, t.i. 400 kvadrātmetru, 
kadastrālā vērtība ir 1424,00 līdz ar to nomas maksa par minēto zemes vienību ir 1,5% no zemes 
vienības kadastrālā vērtības gadā (1,5% no 1424,00 euro), t.i. ir 21,36 euro gadā bez pievienotās 
vērtības nodokļa. Tādējādi piemērojamo nomas maksa 28,00 euro gadā bez pievienotās vērtības 
nodokļa.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
61.panta pirmajai daļai ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā 
īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Ministru 
kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 
tiesības noteikumi” 109., 113., 118.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmo daļu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 41. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Nodot (svītrots), nomas lietošanā Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošā 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010022519 Viesītes iela 25, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010022519 800 kvadrātmetru platībā ^  
domājamo daļu, t.i. 400 kvadrātmetrus.

2. Nodot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010022519 */2 domājamo daļu 
nomā ar lietošanas mērķi -  ēku (būvju) uzturēšanai.

3. Noslēgt Pilsētu zemes nomas līgumu un noteikt nomas maksu 28,00 euro gadā plus 
pievienotās vērtības nodoklis 21% 5,88 euro, pavisam kopā 33,88 euro gadā.

4. Pilsētu zemes nomas līguma nosacījumi stājas spēkā no 2023.gada 19.janvāra. 
Līgums ir spēkā līdz 2033.gada 18.janvārim.

5. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no tā pieņemšanas brīža, lēmuma
3.punktā minētais līgums nav noslēgts.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Pilsētu zemes nomas līgums uz 4 lp 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 43.§) Nr.971

Par zemes nomas līguma noslēgšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 18.aprīlī saņemts 
(svītrots), 2023.gada 18.aprīļa iesniegums (Pašvaldības reģistrācijas Nr.1-1/23/345), kurā lūgts 
nodot nomā nekustamo īpašumu Ozolu ielā 18A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, jo uz zemes gabala 
atrodas daļa no piederošās palīgēkas.

Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā atrodas nekustamais īpašums ar 
kadastra numuru 56010010297 Ozolu iela 18A, Jēkabpils, Jēkabpils novadā, kurš sastāv no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010296, 759 kvadrātmetru platībā.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 23.marta lēmumu Nr.228 (protokols Nr.4, 40.§) 
“Par zemes vienības piekritību” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56010010296, 759 
kvadrātmetru platībā ir noteikta kā pašvaldībai piekritīgā zeme.

Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010296 Ozolu iela 18A, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāniem uz minētās zemes vienības atrodas būves ar 
kadastra apzīmējumu 56010012345002 (šķūņa) daļa 0,0004 ha platībā.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010296 lietošanas mērķis visā tās platībā ir 
“0601 -  individuālo dzīvojamo māju apbūve”.

Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijai būve ar kadastra apzīmējumu 
56010012345002 (šķūnis) ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010012345 Ozolu 
iela 18, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāvā. Savukārt īpašuma tiesības uz minētā nekustamā 
īpašuma palīgceltnēm ir nostiprinātas (svītrots)Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.1913.

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi 
Nr.350) 7.punktu, apbūvētu zemesgabalu iznomā tikai uz tā esošās būves īpašniekam, tiesiskajam 
valdītājam vai lietotājam, ja citos normatīvajos aktos nav noteikts citādi.

Ministru kabineta noteikumu Nr.350 8.punkts nosaka, ka par apbūvēta zemesgabala nomu 
var noslēgt nomas līgumu. Nomas līgumu slēdz, ja  iznomātājs ir pieņēmis lēmumu slēgt nomas 
līgumu vai to ir ierosinājis attiecīgās būves īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs, vai tā 
noslēgšanu nosaka citi normatīvie akti.

Ņemot vērā minēto, ar (svītrots)ir slēdzams nomas līgums par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56010010296 759 kvadrātmetru platībā nodošanu nomas lietošanā uz minētās zemes 
vienības esošās būves daļas uzturēšanai.

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.350 17.punktam, apbūvēta zemesgabala nomas 
maksa gadā ir 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā 
minēto, t.i. ne mazāka kā 28 euro gadā).

Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010296, 759 kvadrātmetru platībā kadastrālā vērtība uz 
2023.gsada 25.maiju ir 1924,00 euro.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ievērojot minēto, nomas maksa par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010296 
759 kvadrātmetriem ir 1,5 % no zemes vienības kadastrālās vērtības gadā (1,5% no 1924 euro), 
t.i. ir 28,86 euro gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
61.panta pirmajai daļai ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā 
īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, 
Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 
apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7., 8., 16 un 17. punktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 42. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Nodot (svītrots) nomas lietošanā Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā 
īpašuma ar kadastra numuru 56010010297 Ozolu iela 18A, Jēkabpils, Jēkabpils novadā zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 56010010296, 759 kvadrātmetru platībā.

2. Nodot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010010296 nomā ar lietošanas mērķi 
-  būves ar kadastra apzīmējumu 56010012345002 daļas uzturēšanai.

3. Noslēgt nomas līgumu un noteikt nomas maksu 1,5% no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56010010296 kadastrālās vērtības gadā, t.i 1,5% no 1924,00 euro ir 28,86 euro 
(divdesmit astoņi eiro, 86 centi) gadā, plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 6,06 euro, pavisam 
kopā 34,92 euro gadā.

4. Līguma nosacījumi piemērojami no 2023.gada 1.septembra līdz 2033.gada 
31.augustam.

5. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts
līgums.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Zemes nomas līgums uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes nomas līgumu noslēgšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 14.jūlijā saņemts (svītrots), 
2023.gada 14.jūlija iesniegums (Pašvaldības reģistrācijas Nr.1-1/23/549), kurā lūgts iznomāt 
pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010011977 Medņu ielā 5, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 1/3 domājamo daļu ēku (būvju) uzturēšanai.

Starp Krustpils novada pašvaldību un (svītrots)2018.gada 12.septembrī noslēgts Lauku 
zemes nomas līgums Nr.2.4-1/18/105 par Krustpils novada pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma 1/3 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010011977 Medņu 
ielā 5, Jēkabpilī, ar kopēj o platību 4324,00 kvadrātmetri, nodošanu nomas lietošanā līdz 2023.gada
30.septembrim individuālās dzīvojamās mājas uzturēšanai.

Pašvaldībā 2023.gada 14.jūlijā saņemts (svītrots), 2023.gada 14.jūlija iesniegums 
(Pašvaldības reģistrācijas Nr.1-1/23/550), kurā lūgts iznomāt pašvaldībai piederošās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010011977 Medņu ielā 5, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 1/3 
domājamo daļu ēku (būvju) uzturēšanai.

Starp Krustpils novada pašvaldību un (svītrots)ir bijis noslēgts Lauku zemes nomas līgums 
Nr.2.4-1/16/16 par Krustpils novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 1/3 domājamās 
daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010011977 Medņu ielā 5, Jēkabpilī, ar kopējo 
platību 4324,00 kvadrātmetri, nodošanu nomas lietošanā no 2016.gada 1.aprīļa līdz 2021.gada
31.martam.

Pašvaldības īpašumā atrodas nekustamais īpašums ar kadastra numuru 56010011977 
Medņu iela 5, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kuras sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 560100111977 4324 kvadrātmetru platībā, kurš nostiprināts Jēkabpils pilsētas 
zemesgrāmatas nodalīj umā Nr.100000444971.

(svītrots)un (svītrots), 2018.gada 15.oktobrī ir nostiprinātas īpašuma tiesības katram uz 1/3 
domājamo daļu uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56015011949 Medņu iela 5, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, kurš sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 56010011952007 (dzīvojamā 
māja) un būves ar kadastra apzīmējumu 56010011952008 (saimniecības ēka), Jēkabpils pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000556857. Minētajā zemesgrāmatas nodalījumā reģistrēta 
atzīme -  būves saistītas ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010011977.

Minētās zemes vienības lietošanas mērķis visā tās platībā ir “0601 -  Individuālo dzīvojamo 
māju apbūve”.

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi 
Nr.350) 7.punktu, apbūvētu zemesgabalu iznomā tikai uz tā esošās būves īpašniekam, tiesiskajam 
valdītājam vai lietotājam, ja citos normatīvajos aktos nav noteikts citādi.

Savukārt atbilstoši iepriekš minēto noteikumu 8.punktam, par apbūvēta zemesgabala nomu 
var noslēgt nomas līgumu. Nomas līgumu slēdz, ja  iznomātājs ir pieņēmis lēmumu slēgt nomas 
līgumu vai to ir ierosinājis attiecīgās būves īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs, vai tā 
noslēgšanu nosaka citi normatīvie akti.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 44. §) Nr.972

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ņemot vērā minēto, ar (svītrots)un (svītrots)noslēdzami jauni zemes nomas līgumi 
atbilstoši katram piederošajai domājamai daļai uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56010011977 esošās būves ar kadastra apzīmējumu 56010011952007 un būves ar kadastra 
apzīmējumu 56010011952008, kuras ietilpst nekustamā īpašuma ēku (būvju) ar kadastra numuru 
56015011949 Medņu iela 5 Jēkabpils, Jēkabpils novads, uzturēšanai un apsaimniekošanai.

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.350 17.punktam, apbūvēta zemesgabala nomas 
maksa gadā ir 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā 
minēto, t.i. ne mazāka kā 28 euro gadā).

Atbilstoši Nekustam īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 56010011977 kadastrālā vērtība uz 01.01.2023. ir 6884,00 euro.

Tādējādi gan (svītrots), gan (svītrots)nomas maksa par 1/3 domājamās daļas no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010011977 (1441,33 kvadrātmetri platībā) nomas lietošanu 
būtu nosakāma katram 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā, t.i. 1,5 % no 2294,67 euro ir 34,42 euro 
gadā plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 7,23 euro, pavisam kopā 41,65 euro gadā.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
61.panta pirmajai daļai ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā 
īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16 un 21.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, 
Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 
apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7., 8., 16 un 17. punktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 43. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Nodot (svītrots) un (svītrots)nomas lietošanā Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma ar kadastra numuru 56010011977 Medņu iela 5, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 560100111977 4324 kvadrātmetru platībā 1/3 
domājamo daļu katram, t.i. katram 1441,33 kvadrātmetri platībā, ar nomas lietošanas 
mērķi -  ēku (būvju) uzturēšanai.

2. Noslēgt ar (svītrots) Zemes nomas līgumu un noteikt nomas maksu 1,5 % no 1/3 
domājamās daļas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 560100111977 kadastrālās 
vērtības gadā, t.i. 1,5 % no 2294,67 euro ir 34,42 euro gadā plus pievienotās vērtības 
nodoklis 21% 7,23 euro, pavisam kopā 41,65 euro gadā.

3. Noslēgt ar (svītrots) zemes nomas līgumu un noteikt nomas maksu 1,5 % no 1/3 
domājamās daļas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 560100111977 kadastrālās 
vērtības gadā, t.i. 1,5 % no 2294,67 euro ir 34,42 euro gadā plus pievienotās vērtības 
nodoklis 21% 7,23 euro, pavisam kopā 41,65 euro gadā.

4. Zemes nomas līgumu, kas minēti 2. un 3.punktā, nosacījumi piemērojami no 2023.gada 
1.oktobra līdz 2033.gada 30.septembrim.

5. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts līgums.
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: 1. Zemes nomas līgums uz 4 lp.
2. Zemes nomas līgums uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 45.§) Nr.973 

Par zemes nomas līguma grozīšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 21.augustā saņemts SIA 
“MARNO J”, reģistrācijas Nr.40003529233, juridiskā adrese Lomonosova iela 6, Rīga, LV-1003 
(turpmāk -  SIA “MARNO J”) 2023.gada 21.augusta iesniegums (Pašvaldības reģistrācijas Nr.1- 
2/23/780), kurā lūgts pagarināt 2013.gada 12.septembrī noslēgto zemes nomas līgumu par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020354 Vienības ielā 9, Jēkabpilī, 5059,0 kvadrātmetru 
platībā nodošanu nomas lietošanā ar apbūves tiesībām. Tāpat lūgts iesniegumu izskatīt paātrinātā 
kārtībā, ņemot vērā, ka minētā zemes nomas līguma termiņš tuvojas beigām.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “MARNO J” 2013.gada 12.septembrī tika 
noslēgts Zemes nomas līgums (Pašvaldības reģistrācijas Nr.1-11.9/51-2013) par nekustamā 
īpašuma ar kadastra numuru 56010020354 Vienības ielā 9, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020354, 5059 kvadrātmetru platībā nodošanu nomas 
lietošanā ar apbūves tiesībām līdz 2023.gada 26.augustam. Minētais nomas objekts bija nodots 
nomas lietošanā ar mērķi -  SIA “MARNO J” komercobjekta “Jēkabpils centrs” darbības 
nodrošināšanai (turpmāk -  2013.gada 12.septembra līgums). Atbilstoši minētā līguma 1.6. un
3.1.apakšpunktam tiek maksāta nomas maksa 507,77 euro gadā bez pievienotās vērtības nodokļa, 
t.i. 1,5% no kadastrālās vērtības gadā.

Pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 
56010020354 Vienības iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
56010020354, 5059 kvadrātmetru platībā, Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000020372. Minētā nodalījuma III daļas iedaļā “Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamo 
īpašumu” 1.1.apakšpunktā ir reģistrēta atzīme - uz zemesgabala daļēji atrodas ēka, kas ierakstīta 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā Nr.100000020374.

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56010020342 Vienības iela 
7, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kurš sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56010020342, 13740 kvadrātmetru platībā un būves ar kadastra apzīmējumu 56010020342001- 
lielveikals (turpmāk Būve) ir nostiprinātas SIA “MARNO J”, Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000020374.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020354 visā tās platībā lietošanas mērķis 
ir 0801 -  komercdarbības objekta apbūves zeme. Uz minētās pašvaldībai piederošās zemes daļēji 
atrodas SIA “MARNO J” piederošā Būve. Minētās zemes vienības kadastrālā vērtība uz
01.01.2023. ir 31783,00 euro.

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi 
Nr.350) 137.punktam nomas līgumiem, kuri noslēgti līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai, 
piemērojami normatīvie akti par publiskas personas zemes nomu, kas bija spēkā, slēdzot attiecīgo 
nomas līgumu, ja līgumā nav noteikts citādi. Iznomātājam ir tiesības pagarināt nomas līguma 
termiņu, piemērojot šajos noteikumos noteikto kārtību.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.350 17.punktam apbūvēta zemesgabala nomas 
maksa gadā ir 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāk par šo noteikumu 5.punktā 
minēto, t.i. ne mazāka par 28,00 euro gadā). Savukārt atbilstoši minēto noteikumu 19.punktam 
iznomātājs nomas maksu pārskata un maina, ja  attiecīgajam apbūvētajam zemesgabalam tiek 
mainīta tā kadastrālā vērtība.

Ņemot vērā, ka zemes vienības kadastrālā vērtība uz 01.01.2023. ir 31783,00 euro, tad 
1,5% no minētās kadastrālās vērtības ir 476,75 euro gadā bez pievienotās vērtības nodokļa. 
Tādējādi precizējams 2013.gada 12.septembra līguma 1.6. un 3.1. apakšpunkts.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 
pirmajā daļā noteikts, ka nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 
gadiem.

Atbilstoši 2013.gada 12.septembra līguma 5.6.apakšpunktam nomniekam pēc šī līguma 
darbības termiņa notecējuma ir pirmtiesības pagarināt zemesgabala nomu uz tādiem pašiem 
noteikumiem un nosacījumiem, kādi tiek piedāvāti jebkuram citam potenciālajam nomniekam. 
Savukārt atbilstoši minētā līguma 6.1.apakšpunktam līgums var tikt grozīts, papildināts vai 
izbeigts pirms termiņa, pusēm savstarpēji rakstveidā vienojoties. Šādas vienošanās kļūst par šī 
līguma neatņemamu sastāvdaļu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Ministru kabineta
2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 
noteikumi" 17., 19., 137.punktu, 2013.gada 12.septembra Zemes nomas līguma 5.6.,
6.1.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.10, 44. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību (tiesību un saistību pārņēmējs Jēkabpils 
novada pašvaldība) un SIA “MARNO J”, reģistrācijas Nr.40003529233, juridiskā adrese 
Lomonosova iela 6, Rīga, LV-1003, 2013.gada 12.septembra noslēgtajā zemes nomas līgumā par 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010020354 Vienības ielā 9, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020354, 5059 kvadrātmetru platībā nodošanu 
nomas lietošanā ar apbūves tiesībām SIA “MARNO J” komercobjekta “Jēkabpils centrs” darbības 
nodrošināšanai, šādus grozījumus:

1.1. Izteikt līguma 1.6.apakšpunktu šādā redakcijā:
“1.6. Iznomātā Zemesgabala kadastrālā vērtība ir 31783,00 euro (trīsdesmit viens tūkstotis 

septiņsimt astoņdesmit trīs eiro 00 centi)”.
1.2. Izteikt līguma 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
“3.1. Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu 1,5% no Zemesgabala kadastrālās 

vērtības gadā, t.i.476,75 euro (četri simti septiņdesmit seši eiro 75 centi) gadā. Nomas maksā 
neietilpst pievienotās vērtības nodoklis, kuru Nomnieks maksā papildus, valsts noteiktā apmērā, 
vienlaicīgi ar nomas maksu”.

1.3. Izteikt līguma 2.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
“2.1. Līgums ir spēkā no 2013.gada 27.augusta un tiek noslēgts līdz 2033.gada 

26.augustam”
2. Grozījumi stājas spēkā 2023.gada 27.augustā.
3. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no tā pieņemšanas brīža, vienošanās par 

grozījumiem lēmuma 1.punktā norādītajā zemes nomas līgumā netiek parakstīta.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie 2013.gada 12.septembra zemes nomas līguma uz 1 lp.

2



Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu

Jēkabpils novada dome 2022.gada 28.aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 317 “Par neapbūvēto 
zemesgabalu saraksta apstiprināšanu”, ar kuru apstiprināja Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu 
vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu sarakstu, kurus var izmantot, nododot nomā, 
ievērojot Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa noteikumus Nr. 3/2022 “Neapbūvēta 
zemesgabala nomas tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā”.

Pamatojoties uz Jēkabpils novada pašvaldībā saņemtajiem iesniegumiem no fiziskām 
personām par Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošo vai piederošo zemesgabalu nomu, 
nepieciešams papildināt ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.317 
apstiprināto neapbūvēto zemesgabalu sarakstu ar zemes vienībām, kuras uzskaitītas pielikumā 
Nr. 1.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
daļu, Zemes pārvaldības likuma 13.panta trešās daļas 1.punktu, 14.panta otro, trešo daļu, ņemot 
vērā Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa noteikumus Nr.3/2022 “Neapbūvēta 
zemesgabala nomas tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā” un Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 45. punkts)

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa lēmumā Nr.317 “Par neapbūvēto 
zemesgabalu saraksta apstiprināšanu” grozīj umu un papildināt lēmuma pielikumu Nr. 1 ar jaunu 
zemes vienību saskaņā ar pielikumu.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Zemes vienības saraksts uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols №.15, 46. §) №.974

Jēkabpils novada dome nolemj:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
28.09.2023. lēmumu Nr.974 

(protokols Nr.15, 46.§)

Kadastra
apzīmējums Nosaukums Platība (ha)
56660060176 “Dubultu dīķis”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads 9,0

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustama īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmata un nodošanu atsavinašanai (D/s Veselība Nr. 
70, Ābeļu pagasts)

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrots) (turpmāk -  fiziska persona), iesniegums par zemes vienības 
nodošanu atsavināšanai, reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 07.08.2023., Nr. 1-1/23/613.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 7.jūlijā saņemts fiziskas personas iesniegums, 
kurā, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu izteikts lūgums nodot 
atsavināšanai nekustamo īpašumu “D/s Veselība Nr. 70”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, ar 
kadastra Nr.5648 005 0135, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 005 0135 
-  0,04 ha platībā.

Pamatojoties uz Ābeļu pagasta padomes 2007.gada 14.marta lēmumu Nr. 1.83, zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 5648 005 0135 -  0,04 ha, piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

Starp Jēkabpils novada pašvaldību un fizisku personu, noslēgts Lauku apvidus zemes 
nomas līgums, kurš ir spēkā līdz 2032.gada 31.decembrim.

Nekustamais īpašums “D/s Veselība Nr. 70”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 
5648 005 0135, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 005 0135 -  0,04 ha un ir 
Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā un Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā noteikts, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 
persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar 
kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 
lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums.

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, zemes reformas laikā pašvaldībām 
piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatās ierakstāma apbūvēta lauku apvidu zeme, 
par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi. 
Zemes gabals ir apbūvēts.

Jēkabpils novada pašvaldībai, nekustamais īpašums nav nepieciešams autonomo funkciju 
veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību 
zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, 
Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta 
otro daļu un septīto daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā 
atsavināma publiskas personas manta” 3. un 4.punktu, Jēkabpils novada domes 26.05.2022.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 47.§) Nr.975

mailto:pasts@jekabpils.lv


lēmumu №.478 “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vera Attīstības
un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 46. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ierakstīt nekustamo īpašumu “D/s Veselība Nr. 70”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra 
Nr. 5648 005 0135, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 005 0135 -  0,04 
ha platībā, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2. Pēc lēmuma pirmā punkta izpildes, nekustamo īpašumu nodot atsavināšanai (svītrots), pārdodot 
par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu.

3. Zemes vienības platība pēc uzmērīšanas var tikt precizēta.
4. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 

pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma “D/s Veselība Nr. 70”, Ābeļu pagastā, 
Jēkabpils novadā, uzmērīšanai, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai 
un tirgus vērtības noteikšanai.

5. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt nekustamā 
īpašuma nosacīto cenu.

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Izkopējums no Jēkabpils novada Ābeļu pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



GRAFISKAIS PIELIKUMS 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes 
sēdes 28.09.2023. lēmumu Nr.975 

(protokols Nr.15, 47. §)

Izkopējums no Jēkabpils novada Ābeļu pagasta kadastra kartes. 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5648 005 0135

Sagatavoja: V.Raviņa

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 48.§) Nr.976

Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības (Zasas un Kalna pagasts)

1.§

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)(turpmāk -  fiziska persona) 09.08.2023. iesniegums, reģistrēts ar Nr. 
2.5-2/23/3265.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 9.augustā saņemts fiziskas personas iesniegums ar 
lūgumu nodot īpašumā bez atlīdzības zemes domājamo daļu dzīvoklim Nr.22, Sila iela 1, Zasa, 
Zasas pagasts, Jēkabpils novads.

Izvērtējot Jēkabpils novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts:
1. Dzīvoklis Sila iela 1-22, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, privatizēts saskaņā 

ar likuma „Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju”
19.pantu.

2. 1993.gada 28.septembrī noslēgta Vienošanās starp fizisku personu un paju 
sabiedrību „Zasa” par dzīvokļa Sila iela 1-22, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, 
nodošanu īpašumā pret pajām. Saskaņā ar informāciju no Pilsonības un migrācijas 
lietu pārvaldes datubāzes, fiziskai personai mainīts uzvārds no “(svītrots)” uz 
“(svītrots)”.

3. Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā, nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5698 001 0291, Sila iela 1, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv 
no zemes vienības kadastra apzīmējumu 5698 001 0291, uz kuras atrodas trīs (3) 
stāvu dzīvojamā māja ar 24 dzīvokļu īpašumiem, ir Jēkabpils novada pašvaldības 
īpašums, ierakstīts Zemgales rajona tiesas Zasas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000481966.

4. Daudzdzīvokļu mājai Sila iela 1, Zasa, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, piekrītošā 
zemes gabala kopējā platība ir 0,1830 ha. Dzīvoklim Nr.22 piekrīt 593/16007 
domājamās daļas no ēkai piesaistītā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 5698 001 
0291.

Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta pirmā daļa 
nosaka, ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu „Par kooperatīvo dzīvokļu 
privatizāciju” un likuma „Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju”, 
privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka kopīpašuma domājamo daļu un nodod 
privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta. Šā likuma 
75.panta ceturtajā daļā noteikts, ka šā panta pirmajā un otrajā daļā minēto dzīvokļu īpašniekiem 
valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas atrodas lauku apvidos, nodod īpašumā bez atlīdzības, 
slēdzot vienošanos par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. punktu noteikts, ka domes kompetencē ir lemt 
par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma 
iegūšanu.

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 
pirmo daļu un ceturto daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 47. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Nodot (svītrots), īpašumā bez atlīdzības daudzdzīvokļu mājai Sila iela 1, Zasa, Zasas pagasts, 
Jēkabpils novads, dzīvoklim Nr.22 (telpu grupas kadastra apzīmējums 5698 001 0291 001 
022) piekrītošās 593/16007 domājamās daļas no ēkai piesaistītā zemes gabala (kadastra 
apzīmējums 5698 001 0291).

1.2. Noslēgt vienošanos ar (svītrots)par lēmuma 1.1.punktā minētās zemes domājamās daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības.

1.3. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta lēmumā 
noteiktā vienošanās.

1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

2.§
Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)(turpmāk -  fiziska persona) 29.08.2023. iesniegums, reģistrēts ar Nr. 
1-1/23/654.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 29.augustā saņemts fiziskas personas iesniegums ar 
lūgumu nodot īpašumā bez atlīdzības zemes domājamo daļu dzīvoklim Nr.2, “Vaivari”, Dubulti, 
Kalna pagasts, Jēkabpils novads. Iesniegumam pievienota 2023.gada 28.augusta Mantojuma 
apliecības (reģistra Nr.4291), mantojuma lieta Nr.236737 (pirmais izraksts) par (svītrots) (mirusi
2011.gada 22.aprīlī), atstāto mantu, kurā noteikts, ka fiziska persona, tiek iecelta par mantinieci 
dzīvoklim Nr.2, “Vaivari”, Dubulti, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā.

Izvērtējot Jēkabpils novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts:
1. Ar Jēkabpils rajona Kalna pagasta padomes 1998.gada 11.februāra lēmumu Nr.1 “Par 

nosaukuma piešķiršanu dzīvojamām mājām”, Kalna pagasta dzīvojamai mājai Nr.4 
mainīts nosaukums uz “Vaivari”.

2. Dzīvoklis “Vaivari”-2, Dubulti, Kalna pagasts, Jēkabpils novads, privatizēts saskaņā ar 
likuma „Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju” 19.pantu.

3. 1992.gada 26.novembrī noslēgta Vienošanās starp (svītrots), un Paju sabiedrību 
“Vidsala” par dzīvokļa Nr.2, “Vaivari”, Dubulti, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, 
nodošanu īpašumā pret pajām.

4. Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā, nekustamais īpašums ar kadastra numuru 
5666 006 0171, “Vaivari”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no zemes 
vienības kadastra apzīmējumu 5666 006 0171, uz kuras atrodas viena (1) trīsstāvu 
dzīvojamā ēka ar astoņpadsmit (18) dzīvokļu īpašumiem (kadastra apzīmējums 5666 
006 0171 001), ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums, ierakstīts Zemgales rajona 
tiesas Kalna pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.230.

2



5. Daudzdzīvokļu mājai “Vaivari”, Dubulti, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, piekrītošā 
zemes gabala kopējā platība ir 0,3350 ha. Dzīvoklim Nr.2 piekrīt 348/9430 domājamās 
daļas no ēkai piesaistītā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 5666 006 0171.

Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta pirmā daļa 
nosaka, ja dzīvojamā mājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likumu „Par kooperatīvo dzīvokļu 
privatizāciju” un likuma „Par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju”, 
privatizācijas komisija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka kopīpašuma domājamo daļu un nodod 
privatizācijai vai nomā uz 99 gadiem zemes gabalu, uz kura dzīvojamā māja uzcelta. Šā likuma 
75.panta ceturtajā daļā noteikts, ka šā panta pirmajā un otrajā daļā minēto dzīvokļu īpašniekiem 
valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas atrodas lauku apvidos, nodod īpašumā bez atlīdzības, 
slēdzot vienošanos par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības.

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. punktu noteikts, ka domes kompetencē ir lemt 
par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma 
iegūšanu.

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 
pirmo daļu un ceturto daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 47. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Nodot (svītrots)īpašumā bez atlīdzības daudzdzīvokļu mājai “Vaivari”, Dubulti, Kalna pagasts, 
Jēkabpils novads, dzīvoklim Nr.2 (telpu grupas kadastra apzīmējums 5666 006 0171 001 002) 
piekrītošās 348/9430 domājamās daļas no ēkai piesaistītā zemes gabala (kadastra apzīmējums 
5666 006 0171).

2.2. Noslēgt vienošanos ar (svītrots) par lēmuma 2.1.punktā minētās zemes domājamās daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības.

2.3. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta lēmumā 
noteiktā vienošanās.

2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 
adreses).

2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: 1) Vienošanās par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības uz 1 lp.;
2) Vienošanās par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novada dome 25.05.2023. pieņēma lēmumu Nr.464 (protokols Nr. 8, 65.§) “Par 
pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (“Oši”-4, Dunava, Dunavas 
pagasts)”, kurā ar 2. un 3.punktu tika nolemts rīkot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 
900 0019, “Oši”-4, Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, otro izsoli, pārdodot to izsolē 
vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu https://izsoles.ta.gov.lv, un apstiprināt 
otrās izsoles nosacīto cenu 2080,00 EUR, kas ir arī nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cena.

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 0019, “Oši”-4, Dunava, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē, saskaņā ar izsoles 
noteikumiem, tika organizēta no 17.07.2023. pulksten 13:00 līdz 16.08.2023. pulksten 13:00.

Pamatojoties uz 17.08.2023. Aktu par izsoles atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 
3262758/0/2023-AKT), nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 0019, “Oši”-4, Dunava, 
Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, izsole tiek atzīta par nenotikušu, ievērojot to, ka izsolei nav 
autorizēts neviens izsoles dalībnieks.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.pantam, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5654 900 0019, “Oši”-4, Dunava, Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novads, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punkts paredz, ka 
rīkojot trešo izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākumcena pazemināma ne vairāk kā par 60 
procentiem no nosacītās cenas. Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, lietderīgi samazināt nekustamā īpašuma 
sākumcenu par 30% un noteikt trešās izsoles nosacīto cenu 1820,00 EUR, kas ir arī nekustamā 
īpašuma trešās izsoles sākuma cena.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.pantu, 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta piekto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu, 32.panta otrās daļas
1.punktu, 36.panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumu Nr. 464 “Par 
pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (“Oši”-4, Dunava, Dunavas 
pagasts)”, 17.08.2023. Aktu par izsoles atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 3262758/0/2023-AKT), 
Jēkabpils novada domes 13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības 
nolikums”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.631 “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu” 67.punktu, un ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 48. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols №.15, 49. §) №.977

Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu (“Oši”-4, Dunava, Dunavas 
pagasts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


1. Atzīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 0019, “Oši”-4, Dunava, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, otro elektronisko izsoli par nenotikušu.

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 0019, “Oši”-4, Dunava, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, trešās izsoles nosacīto cenu 1820,00 EUR (viens tūkstotis astoņi 
simti divdesmit eiro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma trešās izsoles sākuma cena.

3. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt un rīkot nekustamā īpašuma ar 
kadastra numuru 5654 900 0019, “Oši”-4, Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, trešo 
izsoli, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

4. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novada dome 25.05.2023. pieņēma lēmumu Nr.465 (protokols Nr. 8, 66.§) “Par 
pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (“Oši”-6, Dunava, Dunavas 
pagasts)”, kurā ar 2. un 3.punktu tika nolemts rīkot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 
900 9218, “Oši”-6, Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, otro izsoli, pārdodot to izsolē 
vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu https://izsoles.ta.gov.lv, un apstiprināt 
otrās izsoles nosacīto cenu 1800,80 EUR, kas ir arī nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cena.

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 9218, “Oši”-6, Dunava, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē, saskaņā ar izsoles 
noteikumiem, tika organizēta no 19.07.2023. pulksten 13:00 līdz 18.08.2023. pulksten 13:00.

Pamatojoties uz 19.08.2023. Aktu par izsoles atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 
3264555/0/2023-AKT), nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 9218, “Oši”-6, Dunava, 
Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, izsole tiek atzīta par nenotikušu, ievērojot to, ka izsolei nav 
autorizēts neviens izsoles dalībnieks.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.pantam, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5654 900 9218, “Oši”-6, Dunava, Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novads, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punkts paredz, ka 
rīkojot trešo izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākumcena pazemināma ne vairāk kā par 60 
procentiem no nosacītās cenas. Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, lietderīgi samazināt nekustamā īpašuma 
sākumcenu par 30% un noteikt trešās izsoles nosacīto cenu 1575,70 EUR, kas ir arī nekustamā 
īpašuma trešās izsoles sākuma cena.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.pantu, 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta piekto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu, 32.panta otrās daļas
1.punktu, 36.panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumu Nr.465 “Par 
pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (“Oši”-6, Dunava, Dunavas 
pagasts)”, 19.08.2023. Aktu par izsoles atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 3264555/0/2023-AKT), 
Jēkabpils novada domes 13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības 
nolikums”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.631 “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu” 67.punktu, un ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 49. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 50. §) Nr.978

Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu (“Oši”-6, Dunava, Dunavas 
pagasts)

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atzīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 9218, “Oši”-6, Dunava, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, otro elektronisko izsoli par nenotikušu.

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 9218, “Oši”-6, Dunava, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, trešās izsoles nosacīto cenu 1575,70 EUR (viens tūkstotis pieci 
simti septiņdesmit pieci eiro un 70 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma trešās izsoles sākuma 
cena.

3. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt un rīkot nekustamā īpašuma ar 
kadastra numuru 5654 900 9218, “Oši”-6, Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, trešo 
izsoli, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

4. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par otras izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu (“Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas 
pagasts)

Jēkabpils novada dome 25.05.2023. pieņēma lēmumu Nr.466 (protokols Nr. 8, 67.§) “Par 
pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (“Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas 
pagasts)”, kurā, ar 2. un 3.punktu tika nolemts rīkot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 
900 9219, “Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, otro izsoli, pārdodot to izsolē 
vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu https://izsoles.ta.gov.lv, un apstiprināt 
otrās izsoles nosacīto cenu 2829,60 euro, kas ir arī nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cena.

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 9219, “Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē, saskaņā ar izsoles 
noteikumiem, tika organizēta no 21.07.2023. pulksten 13:00 līdz 21.08.2023. pulksten 13:00.

Pamatojoties uz 22.08.2023. Aktu par izsoles atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 
3267258/0/2023-AKT), nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 9219, “Kastaņi”-4, 
Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, izsole tiek atzīta par nenotikušu, ievērojot to, ka 
izsolei nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.pantam, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5654 900 9219, “Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novads, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punkts paredz, ka 
rīkojot trešo izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākumcena pazemināma ne vairāk kā par 60 
procentiem no nosacītās cenas. Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, lietderīgi samazināt nekustamā īpašuma 
sākumcenu par 30% un noteikt trešās izsoles nosacīto cenu 2475,90 euro, kas ir arī nekustamā 
īpašuma trešās izsoles sākuma cena.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.pantu, 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 
73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta piekto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu, 11.panta pirmo daļu,
32.panta otrās daļas 1.punktu, 36.panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumu 
Nr. 466 “Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (“Kastaņi”-4, 
Dunava, Dunavas pagasts)”, 22.08.2023. Aktu par izsoles atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 
3267258/0/2023-AKT), Jēkabpils novada domes 13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikums”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu 
Nr.631 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 67.punktu, un ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 50. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 51.§) №.979

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


1. Atzīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 9219, “Kastaņi”-4, Dunava, 
Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, otro elektronisko izsoli par nenotikušu.

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 900 9219, “Kastaņi”-4, 
Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, trešās izsoles nosacīto cenu 2475,90 euro (divi 
tūkstoši četri simti septiņdesmit pieci eiro un 90 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma trešās izsoles 
sākuma cena.

3. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt un rīkot nekustamā īpašuma 
ar kadastra numuru 5654 900 9219, “Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, 
trešo izsoli, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

4. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvoj amā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par dzīvokļu īpašumu atsavinašanu

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmas daļas 16.punktu, kas nosaka, ka tikai 
domes kompetencē ir lemt par nekustama īpašuma atsavinašanu un apgrūtināšanu un izvērtējot 
Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošos dzīvokļus, secināms, ka lēmuma 1. pielikumā esošie 
dzīvokļi nav nepieciešami pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Tiek rosināts atsavināt dzīvokļa 
īpašumus atbilstoši lēmuma 1.pielikumam.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta
2.punkts nosaka, ka publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, manta 
atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu. 
Dzīvokļus atsavināt, pārdodot tos izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu,
4.panta pirmo daļu un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Jēkabpils novada domes
13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”, kas apstiprināti 
ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.631 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 
67.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols 
Nr.10, 51. punkts),

1. Atļaut atsavināt lēmuma 1. pielikumā uzskaitītos dzīvokļa īpašumus mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli.

2. “Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei” organizēt dzīvokļu īpašumu atsavināšanu, tai 
skaitā, bet ne tikai apstiprināt izsoles noteikumus, izskatīt sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām, 
apstiprināt izsoles rezultātus un veikt citas darbības, kas nepieciešamas atsavināšanas procesa 
nodrošināšanai.

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.
Pielikumā: 1. Dzīvokļu saraksts uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866 
Ingrīda Gādmane 27318985 
Vineta Verečinska 26814985

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols №.15, 52. §) №.980

Jēkabpils novada dome nolemj:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
28.09.2023. lēmumu Nr.980 

(protokols Nr.15, 52.§)

Dzīvokļu saraksts

Nr. Dzīvoklis Kadastra Nr. Platība
m2 Kopīpašuma domajamas daļas Zemesgrāmatas 

nodalījuma Nr.

1.
Liepu Gatve 3

2, Slate, 
Rubenes pagasts

5682 900 0010 46,5
465/6303 no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5682 004 

0212 un būves ar kadastra 
apzīmējumu 5682 004 0212 001

369 2

2.
Biržu iela 10
16, Birži, Salas 

pagasts
5686 900 0070 61,8

590/11936 no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5686 009 

0360 un būves ar kadastra 
apzīmējumu 5686 009 0360 001

540 16

3. Ķieģeļu iela 7-9, 
Jēkabpils 5601 900 2855 28,9

289/16949 no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5601 001 

1458 un būves ar kadastra 
apzīmējumu 5601 001 1458 001

Dokumenti
iesniegti
dzīvokļa

ierakstīšanai
zemesgramata

4. Auseklīša iela 3
43, Jēkabpils 5601 900 9362 48,4 454/19884 no būves ar kadastra 

apzīmējumu 5601 002 0185 001 2157 43

5.
Biržu iela 5- 14, 

Birži, Salas 
pagasts

5686 900 0072 60,7
582/11860 no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5686 009 

0341 un būves ar kadastra 
apzīmējumu 5686 009 0341 001

538 14

6.
Biržu iela 5- 2, 

Birži, Salas 
pagasts

5686 900 0071 76,0
735/11860 no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5686 009 

0341 un būves ar kadastra 
apzīmējumu 5686 009 0341 001

538 2

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustama īpašuma atsavinašanu un bnvas cenas apstiprināšanu (“D/s Liesma Nr. 111”, 
Ābeļu pagasts)

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)(turpmāk -  fiziska persona), iesniegums par zemes vienības 
nodošanu atsavināšanai, reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 17.11.2022., Nr. 2.5-2/22/3938.

Jēkabpils novada dome 21.12.2022. pieņēma lēmumu Nr.1241 (protokols Nr.27, 86. §) “Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai (D/s Liesma Nr. 111, 
Ābeļu pagasts)”, nolemjot iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas 
un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5648 
002 0147, “D/s Liesma Nr. 111”, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, 
nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

Nekustamais īpašums “D/s Liesma Nr. 111”, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra 
numuru 5648 002 0147, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 002 0147 
-  0,0958 ha platībā (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Ābeļu pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000713756, uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000024205, 
vārda.

Lauku apvidus zemes nomas līgums Nr. APP/4-1/12/68/1 noslēgts starp Jēkabpils novada 
pašvaldību un fizisku personu. Fiziskas personas lietojumā ir būve ar kadastra apzīmējumu 5648 
002 0147 001, kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 002 0147.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā noteikts, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 
persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar 
kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja  šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 
lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un sesto daļu, 
Jēkabpils novada domes 21.12.2022. lēmumu Nr.1241 (protokols Nr. 21, 75.§) “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu”, Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija 
ar 04.09.2023. protokolu, Nekustamajam īpašumam, noteica nosacīto cenu 2300,00 euro (divi 
tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6. un 7.punktu, 3.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 
9.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un piekto daļu, Ministru kabineta 2011.gada
1.februāra noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 3. un
4.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
Jēkabpils novada domes 21.12.2022. lēmumu Nr. 1241 “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 53.§) Nr.981

mailto:pasts@jekabpils.lv


zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai (D/s Liesma №. 111, Ābeļu pagasts)” Jēkabpils novada 
pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 04.09.2023. protokolu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 52. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5648 002 0147, “D/s Liesma Nr. 
111”, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5648 002 0147 -  0,0958 ha platībā, pārdodot to par brīvu cenu.

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā Nekustamā īpašuma nosacīto cenu 2300,00 euro 
(divi tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi).

3. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).
4. Viena mēneša laikā (svītrots), nosūtīt atsavināšanas paziņojumu par lēmuma 1 .punktā 

minētā Nekustamā īpašumu atsavināšanu, ar lūgumu viena mēneša laikā no paziņojuma 
saņemšanas dienas rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par Nekustamo īpašumu.

5. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par Nekustamā īpašuma atsavināšanu, atbilstoši 
saņemtajam iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto Atsavināšanas paziņojumu.

6. No lēmuma 2.punktā minētā finansējuma:
6.1. 10% novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta 

klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2. 90% iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta 

klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Lēmums zaudē spēku, ja šī lēmuma 4. un 5.punktā minētajā termiņā netiek saņemti 

iesniegumi par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu un/vai nav veikts kāds no 
Atsavināšanas paziņojumu 5.punktā minētajiem maksājumiem.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam №.981 
(protokols №.15, 53.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: D/s Liesma Nr. 111”, Ābeļu pagasts, 
Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5648 002 0147, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5648 002 0147 -  0,0958 ha platībā (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 2300,00 euro (divi tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: euro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 2300,00 euro, veicot maksājumu Jēkabpils 

novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;

vai
4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 

šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 
daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 

kārtību par Nekustamo īpašumu, ja slēdzams pirkuma nomaksas līgums.

Tālrunis uzziņām: 29359866.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (“Bites”, Dignājas pagasts) 

Adresāts: (svītrots)

Jēkabpils novada dome 22.09.2022. (protokols Nr.21, 75. §) pieņēma lēmumu Nr.877, “Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt 
nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5652 005 0182, “Bites”, Dignājas pagasts Jēkabpils 
novads, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5652 005 0182, 0,2101 ha 
platībā.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5652 005 0182, “Bites”, Dignājas pagastā, 
Jēkabpils novadā, ir ierakstīts Zemgales rajona tiesas Dignājas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000725040, uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5652 005 0182 atrodas (svītrots), piederošs ēku 
būvju īpašums ar kadastra numuru 5652 505 0020, “Bites”, Dignājas pagasts, Jēkabpils novads, 
kas ir ierakstīts Zemgales rajona tiesas Dignājas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000621525.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, 
pašvaldībai piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas 
ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem 
kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām).

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un sesto daļu, 
Jēkabpils novada domes 22.09.2022. (protokols Nr. 21, 75.§) lēmuma Nr.877 “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu”, Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija 
ar 04.09.2023. protokolu, Nekustamajam īpašumam, noteica nosacīto cenu 2300,00 euro (divi 
tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro, trešo un sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta ceturto daļu, 44'.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 
noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 3. un 4.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā 
Jēkabpils novada domes 22.09.2022. lēmumu Nr.877 “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu”, Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas 04.09.2023. protokolu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. 
lēmumu (protokols Nr.10, 53. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols №.15, 54. §) №.982

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5652 005 0182, “Bites”, Dignājas pagastā, Jēkabpils novadā, pārdodot to par brīvu cenu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5652 005 0182, “Bites”, Dignājas 
pagasts, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 2300,00 euro (divi tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi).

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).
4. Viena mēneša laikā (svītrots), ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma saņemšanas 

dienas rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu.
5. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma atsavināšanu atbilstoši 

saņemtajam iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.
6. No lēmuma 2.punktā minētā finansējuma:
6.1. 10% novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācij as sakārtošanai (budžeta 

klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2. 90% iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta 

klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Lēmums zaudē spēku, ja  šī lēmuma 4.punktā minētajā termiņā netiek saņemts 

iesniegums par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu un/vai nav veikts kāds no 
Atsavināšanas paziņojuma 4.punktā minētajiem maksājumiem.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam №.982 
(protokols №.15, 54.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra numuru 
5652 005 0182, “Bites”, Dignājas pagastā, Jēkabpils novadā, sastāv no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5652 005 0182 -  0,2101 ha platībā (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 2300,00 euro (divi tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: euro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 2300,00 euro, veicot maksājumu Jēkabpils 

novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X; ’
vai

4.2.samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 
daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44'.panta otro daļu, lūdzam 
(svītrots), četru mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

1) sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par Nekustamo 
īpašumu;

2) samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 
kārtību par Nekustamo īpašumu, ja slēdzams pirkuma nomaksas līgums.

Tālrunis uzziņām: 29359866.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma vienpusēju izbeigšanu pirms noteikta termiņa

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Zasas aptieka”, reģistrācijas numurs 55403005341, 
juridiska adrese Jēkabpils nov., Zasas pag., Zasa, Zaļā iela 10, LV-5239, e-pasts: zasaap@inbox.lv

2012. gada 10. janvārī, starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90009116789, 
kā Iznomātāju, un Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Zasas aptieka”, reģistrācijas Nr. 
55403005341, (turpmāk -  SIA “Zasas aptieka”) kā Nomnieku, tika noslēgts nedzīvojamo telpu 
nomas līgums par telpu nomu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā 
“Ambulance - Aptieka”, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5698 001 0296, ēkā 
ar kadastra apzīmējumu 5698 001 0296 001. 2015. gada 1. decembrī Līgumā veikti grozījumi 
(noslēgta vienošanās Nr. ZPP/3-26/12/1) par iznomāto telpu platību samazināšanu, nomas maksu 
un papildu izdevumiem, kas saistīti ar nomas telpu lietošanu, savukārt 2021. gada 26. februārī, 
noslēgta vienošanās Nr. JNP/21/16-25/1, par nomas termiņa pagarināšanu līdz 2025. gada
31.decembrim (turpmāk -  Līgums).

Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā ar 2021. gada 1 .jūliju Jēkabpils novada 
pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205 (turpmāk -  Pašvaldība) ir Jēkabpils novada 
pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009116789, saistību un tiesību pārņēmēja, kura pārņēmusi ar 
Līgumu nodibinātās saistības.

Līguma 1.3. punktā noteiks, ka Pašvaldība nodod telpas SIA “Zasas aptieka” ar lietošanas 
mērķi -  aptiekas vajadzībām, tas ir, SIA “Zasas aptieka” farmaceitiskās darbības nodrošināšanai 
un farmaceitisko pakalpojumu iedzīvotājiem/apmeklētājiem sniegšanai.

SIA “Zasas aptieka” ilgtermiņā neveic farmaceitisko darbību un nenodrošina farmaceitisko 
aprūpi iedzīvotājiem (aptieka nedarbojas), secināms, ka telpas netiek izmantotas atbilstoši Līgumā
1.3. punktā noteiktajam mērķim.

Uz 2023.gada 28.septembri SIA “Zasas aptieka” ir izveidojies telpu nomas maksas parāds 
-  telpu noma 1,66 EUR (ar PVN), līgumsods 0,23 EUR, kas kopā sastāda 1,89 EUR.

Atbilstoši Līguma 5.2. punktam, Pašvaldība 2023.gada 10.augustā SIA “Zasas aptieka” 
nosūtīja rakstisku paziņojumu Nr. 2.5-11/23/737 “Par telpu nomu” (turpmāk - Paziņojums), kurā 
Pašvaldība atgādina par Līgumā noteikto maksājumu kavējumu un aicina atsākt aktīvu SIA “Zasas 
aptieka” darbību, sniedzot iedzīvotājiem farmaceitisko aprūpi nekavējoties, bet ne vēlāk kā līdz 
2023.gada 10.septembrim, norādot, ka pretējā gadījumā Pašvaldība saskaņā ar Līguma 5.2. punktu 
lems par Līguma pirmstermiņa vienpusēju izbeigšanu (vēstules pielikumā 28.06.2023. rēķins Nr. 
JK000122BA1795 uz 1 lp.). ’

Līdz 2023.gada 10.septembrim (ieskaitot) Pašvaldībā nav saņemta rakstiska atbilde no SIA 
“Zasas aptieka” par aptiekas tālāko pastāvēšanu, kā arī nav veikta apmaksa par telpu nomu.

Jēkabpils navada pašvaldībā 2023.gada 14.septembrī saņemta SIA “Zasas aptieka” 
elektroniski parakstīta vēstule, kurā tiek informēts, ka tiks veikta rēķina Nr. JK000122BA1795 
apmaksa un tiek lūgts turpināt Līguma saistības.

Zāļu valsts aģentūras tīmekļa vietnē
https://www.zva.gov.lv/lv/industrijai/aptiekas/aptiekas-darbiba/specialas-atlaujas-licences-

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 55.§) Nr.983

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:zasaap@inbox.lv
https://www.zva.gov.lv/lv/industrijai/aptiekas/aptiekas-darbiba/specialas-atlaujas-licences-


farmaceitiskaiai-darbibai ) publicēta informācija par Zāļu valsts aģentūras 2023. gada 18.augustā 
pieņemto lēmumu Nr. 13-8/8546, “Lēmums par speciālās atļaujas (licences) darbības apturēšanu”, 
kas stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi, par SIA “Zasas aptieka” Licences Nr. A00326, 
farmaceitiskā darbības apturērašu/anulēšanu farmaceitiskās darbības vietā Zaļā iela 10, Zasa, 
Zasas pagasts, Jēkabpils novads. Saskaņā ar Farmaceitiskās darbības uzņēmumu reģistra ierakstu, 
licences Nr. A00326 darbība apturēta 2023.gada 18.augustā uz laiku līdz 2023.gada 
17.novembrim.

Pamatojoties uz iepriekš minēto un ņemot vērā Zāļu valsts aģentūras 2023.gada 18.augusta 
lēmumu Nr. 13-8/8546, “Lēmums par speciālās atļaujas (licences) darbības apturēšanu”, secināms, 
ka SIA “Zasas aptieka” nav atsākusi aktīvu darbību, tostarp, iznomātās telpas netiek izmantotas 
Līguma 1.3. punktā noteikajam mērķim -  aptiekas vajadzībām, tāpēc, atbilstoši Līguma 
noteikumiem, līgumsaistības vienpusēji izbeidzamas pirms termiņa.

Saskaņā ar Līguma 4.3. punktu, Līgumam beidzoties, Nomnieks ir tiesīgs paņemt no 
telpām viņa ievietotās mēbeles, ierīces un jebkādas būviekārtas, kas ir atdalāmas, nepasliktinot 
telpu stāvokli salīdzinājumā ar to stāvokli, kāds pastāvēja Līguma noslēgšanas brīdī. Līdz 2023. 
gada 31. oktobrim SIA “Zasas aptieka” ir tiesīga izmantot Līguma 4.3. punktā noteiktās Nomnieka 
tiesības.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, Komerclikuma 139.pantu, 
Civillikuma 1036.pantu, 2012. gada 10. janvāra nedzīvojamo telpu nomas līguma 1.3. un 5.2. 
punktu, 2015. gada 1. decembra vienošanos Nr. ZPP/3-26/12/1, 2021. gada 26. februāra 
vienošanos Nr. JNP/21/16-25/1, Zāļu valsts aģentūras 2023. gada 18. augusta lēmumu Nr. 13
8/8546 “Lēmums par speciālās atļaujas (licences) darbības apturēšanu”, Pašvaldības 2023.gada
10.augusta rakstisko paziņojumu Nr. 2.5-11/23/737 “Par telpu nomu”, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 14.09.2023. lēmumu (protokols Nr.12, 12.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Vienpusēji izbeigt pirms termiņa ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Zasas aptieka”, 
reģistrācijas Nr. 55403005341, 2012. gada 10. janvārī noslēgto nedzīvojamo telpu nomas 
līgumu par telpu nomu nekustamajā īpašumā “Ambulance - Aptieka”, Zasa, Zasas pagasts, 
Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5698 001 0296, ēkā ar kadastra apzīmējumu 5698 001 0296 
001 (telpu kopējā platība 60,40 m2) ar 2023. gada 31. oktobri.

2. Noteikt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Zasas aptieka”, reģistrācijas Nr. 55403005341, 
lēmuma 1.punktā minēto nedzīvojamo telpu atbrīvošanu līdz 2023. gada 31. oktobrim 
(ieskaitot).

3. Pagastu (Rubeņu, Zasas, Kalna un Leimaņu pagasts) pārvaldniekam veikt lēmuma 1.punktā 
minēto telpu pieņemšanu no Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Zasas aptieka”, noformējot 
nedzīvojamo telpu Pieņemšanas-nodošanas aktu.

4. Nodrošināt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Zasas aptieka”, reģistrācijas Nr. 55403005341, 
ar 2023. gada 1 novembri juridiskās adreses maiņu. Ja uz 2023. gada 1.novembri 
kapitālsabiedrība nav veikusi juridiskās adreses maiņu, iestādei “Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde” Komercreģistra iestādei iesniegt paziņojumu, ka kapitālsabiedrība savu juridisko 
adresi bez tiesiska pamata reģistrējusi pašvaldības attiecīgajā nekustamajā īpašumā.

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Viktoria Rāviņa 29359866
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR

LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par daudzdzīvokļu dzīvojamas majas Brīvības iela 5A,Jekabpili, Jēkabpils novada, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmo izmaksu segšanu

2021.gada 13.septembrī saņemta SIA JK Namu pārvalde 2021.gada 10.septembra vēstule 
Nr. 1-17/159, kurā sniegta informācija par dzīvojamās mājas Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā dzīvokļu īpašnieku aptaujas balsošanas protokolu Nr.1-08/2021, kurā balsots par 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī piesaistītā zemesgabala (iekšpagalma 
teritorijas) labiekārtošanu, ietverot stāvlaukumu, brauktuves, ietves, apgaismojuma izbūvi, un 
apstādījumu ierīkošanu, paredzot, ka līdz 80% līdzfinansējumu segtu Pašvaldība un 20% izmaksas 
tiktu sadalītas uz māju atbilstoši kopīpašuma dzīvokļa domājamām daļām.

2023.gada 18.maijā dzīvojamās mājas Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 
dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē protokols Nr. 01-05/2023 lēma apstiprināt projekta “Teritorijas 
labiekārtošanas un autostāvvietu pārbūve Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
līdzfinansējumu 28 073,02 euro ar PVN, līdzfinansējuma daļu sadalot atbilstoši dzīvokļu īpašumu 
skaitam t.i. 28 073,02/83 = 338,23 euro uz katru dzīvokļa īpašumu, maksājot 33,82 euro, 10 
mēnešus. Maksājumu par projekta īstenošanas izmaksām iekļaujot SIA JK Namu pārvalde 
ikmēneša rēķinā.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemta SIA JK Namu pārvaldes informācija, ka 2023. gada 
17. jūlijā ar SIA “LV Roads” ir noslēgts līgums par teritorijas labiekārtošanas un autostāvvietu 
pārbūves darbiem Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā (turpmāk -  Projekts).

Projekta īstenošana un finansēšana notiek saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldības 2021. 
gada 23. septembra saistošajiem noteikumiem Nr. 12 “Saistošie noteikumi par Jēkabpils novada 
pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai”, 2021. gada 25. novembra lēmumu Nr. 489 “Par pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanu” un 2023. gada 13. jūlija lēmumu Nr. 716 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas piesaistītā zemesgabala Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī 
labiekārtošanai”. Kopējās būvdarbu izmaksas ir 133 697,61 euro (ar PVN), būvuzraudzības 
pakalpojumu izmaksas - 1814,99 euro ar PVN, autoruzraudzības izmaksas -  907,50 euro ar PVN.

Saskaņā ar Noteikumiem un Pašvaldības pieņemtajiem lēmumiem 80% no būvdarbu un 
būvuzraudzības izmaksām finansē Pašvaldība, bet 20% - dzīvokļu īpašnieki. Dzīvokļu īpašnieki 
100% finansē autoruzraudzības izmaksas.

Nekustamajā īpašumā Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā ar kadastra nr. 5601 
002 0633, kas sastāv no dzīvojamas mājas ar kadastra apzīmējumu nr. 5601 002 0633 001 un 
zemes ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0633 pašvaldībai pieder 5 (18, 40, 47, 49, 78) dzīvokļu 
īpašumi.

Pamatojoties uz iepriekš minēto, SIA JK Namu pārvalde 2023.gada 19.jūlija vēstulē ar 
Reģ. Nr. 1 30/214, lūdz Pašvaldību pieņemt lēmumu un informēt Pārvaldnieku, kādā veidā tiks 
samaksāta uz Pašvaldības dzīvokļu īpašumiem Brīvības ielā 5A (dzīvoklis Nr. 18, 40, 47, 49) un

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 56. §) Nr.984

mailto:pasts@jekabpils.lv


78) attiecināmā daļa.
Saskaņā ar Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmās daļas 1., 2.punktu dzīvokļa 

īpašniekam ir pienākums piedalīties dzīvojamās mājas pārvaldīšanā, segt dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanas izdevumus atbilstoši likuma 13.panta otrās daļas 1.punktam, kā arī pildīt dzīvokļu 
īpašnieku kopības pieņemtos lēmumus.

Dzīvokļu īpašnieku kopības lēmums ir saistošs ikvienam dzīvokļa īpašniekam, ja „par” 
balsojuši dzīvokļu īpašnieki, kas pārstāv vairāk nekā pusi no dzīvojamā mājā esošajiem dzīvokļu 
īpašumiem, izņemot tos gadījumus, kuros šā likuma 17.pantā paredzēts cits lēmuma pieņemšanai 
nepieciešamais balsu skaits vai lielāku nepieciešamo balsu skaitu noteikusi pati dzīvokļu īpašnieku 
kopība.

Dzīvokļu īpašuma likuma 13.panta pirmajā daļā noteikts, ka dzīvokļa īpašnieks atbilstoši 
viņa dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas apmēram sedz noteiktos 
izdevumus obligāti veicamo dzīvojamās mājas pārvaldīšanas darbību veikšanai.

Atbilstoši Jēkabpils novada domes 28.04.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 17 “Saistošie 
noteikumi par īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās vai tās nomātās 
dzīvojamās telpās” 2.daļas 5.4. punktam tiek noteikts, ka papildus īres maksai proporcionāli 
izīrētās dzīvojamās telpas platībai maksājami arī tādi obligātie maksājumi kā plānotie dzīvojamās 
mājas obligāti veicamo pārvaldīšanas darbību izdevumi, kā arī maksājumi par turpmākajos 
periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu 
vai pārbūvi (uzkrājums), citi maksājumi, kas veicami, pamatojoties uz dzīvokļu īpašnieku kopības 
lēmumiem, tai skaitā ņemto kredītu dzēšana.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Dzīvokļa īpašuma 
likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu 2.punktu, 13.panta pirmo daļu, otrās daļas 1.punktu, 
Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošajiem noteikumiem Nr. 12 “Saistošie noteikumi par 
Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 
piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai”, Jēkabpils novada domes 28.04.2022. saistošajiem 
noteikumiem Nr. 17 “Saistošie noteikumi par īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldībai 
piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpās” 5.4.punktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 54. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu īpašumu Nr. 18, 40, 47, 49, 
78 īrniekiem veikt, papildus īres maksai, ikmēneša maksājumu 33,82 euro par veiktajiem 
teritorijas labiekārtošanas darbiem Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā uz termiņu -  10 
mēneši.

2. SIA JK Namu pārvalde brīdināt lēmuma 1.punktā minēto dzīvokļu īpašumu īrniekus par 
noteikto ikmēneša maksājumu par veiktajiem remontdarbiem Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par daudzdzīvokļu dzīvojamas majas Celtnieku iela 13, Jēkabpili, Jēkabpils novada, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 13, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā, 2023.gada 16.maija, dzīvokļu īpašnieku kopsapulces protokols Nr. 1-05/2023, 
kurā dzīvokļu īpašnieki, ņemot vērā 2022.gada 6.oktobra dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 
(protokola Nr. 1-010/2022) protokolu, pieņēma lēmumu izstrādāt un sagatavot dokumentāciju 
projekta “Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 13, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
divslīpju jumta remontam” (turpmāk - Projekts). Atbilstoši veiktajam iepirkumam, saņemtajam 
būvkomersanta SIA “JuN”, piedāvājumam, tāmes kopsumma 44 042,61 euro ar PVN.

Nekustamajā īpašumā Celtnieku ielā 13, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā ar kadastra nr. 5601 
002 1397, kas sastāv no dzīvojamas mājas ar kadastra apzīmējumu nr. 5601 002 1397 001, 
pašvaldībai pieder 2 (6, 21) dzīvokļu īpašumi.

2023.gada 16.maija dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē tika lemts veikt daudzīvokļu mājas 
Celtnieku ielā 13, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, divslīpju jumta remontu un apstiprināt kopējās 
Projekta īstenošanas izmaksas 44 042,61 euro ar PVN; apstiprināt SIA JK namu pārvalde par 
dzīvokļu īpašnieku pilnvaroto personu, kā arī uzdot vadīt Projekta īstenošanas pasākumus un 
noslēgt dzīvokļu īpašnieku vārdā līgumu ar piegādātāju.

Pamatojoties uz 2023.gada 16.maija kopsapulcē 2.punktā nolemto, Projekta 
“Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 13, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā divslīpju jumta 
remonts” īstenošanas izmaksu segšana ir katra dzīvokļa īpašnieka pienākums proporcionāli 
dzīvokļa īpašuma domājamajām daļām. Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējums 
aizdevuma veidā ir 44 042,61 euro ar PVN, paredzot aizdevuma atmaksas termiņu -  15 gadi.

Saskaņā ar Lēmumu pašvaldība pēc būvdarbu pabeigšanas ir tiesīga pirms termiņa 
samaksāt uz savu dzīvokļu īpašumu attiecināmo aizdevuma summas daļu 3890,17 euro vienā 
maksājumā, ievērojot, ka papildus savas aizdevuma daļas pirmstermiņa atmaksai ir jāsamaksā arī 
aprēķinātie procentu maksājumi, kas uz šo daļu attiecas, vai veikt ikmēneša maksājumu atbilstoši 
kopsapulces lēmumam un AS “Swedbank” izvirzītajiem aizdevuma nosacījumiem mēneša 
maksājumu aprēķinot šādi: vismaz 0,26 euro/m2 x dzīvokļa īpašuma platība. Mēneša maksa par 
vienu kvadrātmetru būs atkarīga no aizdevuma procentu likmes: 0% + 6 mēn. EURIBOR pirmos 
2 gadus; 3,3% + 6 mēn. EURIBOR pēc 2 gadu perioda.

Pamatojoties uz iepriekš minēto, SIA JK Namu pārvalde 2023.gada 8.augusta vēstulē ar 
reģ. Nr. 1-30/235, lūdz lemt par kārtību kādā tiks segta uz Pašvaldības dzīvokļa īpašumiem 
attiecināmā aizdevuma summas daļas samaksa.

Saskaņā ar Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmās daļas 1., 2.punktu dzīvokļa 
īpašniekam ir pienākums piedalīties dzīvojamās mājas pārvaldīšanā, segt dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanas izdevumus atbilstoši likuma 13.panta otrās daļas 1.punktam, kā arī pildīt dzīvokļu 
īpašnieku kopības pieņemtos lēmumus.

Dzīvokļu īpašnieku kopības lēmums ir saistošs ikvienam dzīvokļa īpašniekam, ja „par”

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 57.§) Nr.985

mailto:pasts@jekabpils.lv


balsojuši dzīvokļu īpašnieki, kas pārstāv vairāk nekā pusi no dzīvojamā mājā esošajiem dzīvokļu 
īpašumiem, izņemot tos gadījumus, kuros šā likuma 17.pantā paredzēts cits lēmuma pieņemšanai 
nepieciešamais balsu skaits vai lielāku nepieciešamo balsu skaitu noteikusi pati dzīvokļu īpašnieku 
kopība.

Dzīvokļu īpašuma likuma 13.panta pirmajā daļā noteikts, ka dzīvokļa īpašnieks atbilstoši 
viņa dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas apmēram sedz noteiktos 
izdevumus obligāti veicamo dzīvojamās mājas pārvaldīšanas darbību veikšanai.

Atbilstoši Jēkabpils novada domes 28.04.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 17 “Saistošie 
noteikumi par īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās vai tās nomātās 
dzīvojamās telpās” 2.daļas 5.4. punktam tiek noteikts, ka papildus īres maksai proporcionāli 
izīrētās dzīvojamās telpas platībai maksājami arī tādi obligātie maksājumi kā plānotie dzīvojamās 
mājas obligāti veicamo pārvaldīšanas darbību izdevumi, kā arī maksājumi par turpmākajos 
periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu 
vai pārbūvi (uzkrājums), citi maksājumi, kas veicami, pamatojoties uz dzīvokļu īpašnieku kopības 
lēmumiem, tai skaitā ņemto kredītu dzēšana.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Dzīvokļa īpašuma 
likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu 2.punktu, 13.panta pirmo daļu, otrās daļas 1.punktu, 
Jēkabpils novada domes 28.04.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 17 “Saistošie noteikumi par 
īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās 
telpās” 5.4.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.10, 55. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu īpašumu īrniekiem veikt 
papildus īres maksai ikmēneša maksājumu par veiktajiem remontdarbiem daudzdzīvokļu 
dzīvojamā mājā Celtnieku ielā 13, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, atbilstoši pašvaldības īpašumā 
esošo dzīvokļu īpašumu Nr. 6 un Nr. 21 ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas apmēram uz 
aizdevuma atmaksas termiņu.

2. SIA JK Namu pārvalde brīdināt lēmuma 1.punktā minēto dzīvokļu īpašumu īrniekus 
par noteikto ikmēneša maksājumu par veiktajiem remontdarbiem Celtnieku ielā 13, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā, atbilstoši lēmuma pielikumam Nr.1

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Uz Pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmās aizdevuma summas daļas aprēķins 
uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



1. Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
28.09.2023. lēmumu Nr.985 

(protokols Nr.15, 57. §)

Uz Pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma summas daļas aprēķins

Adrese Kopēja platība Summa samaksai 1 maksājumā (bez %)

Celtnieku iela 13-6 47,80 1737,85
Celtnieku iela 13-21 59,20 2152,32

* Uz katru dzīvokļa īpašumu attiecināmo aizdevuma summas daļu maksājot kā ikmēneša maksājumu, atbilstoši 
16.05.2023. kopsapulces lēmumam un AS “Swedbank” izvirzītajiem aizdevuma nosacījumiem mēneša maksājums 
tiks aprēķināts šādi: vismaz 0,26 EUR/m2 x dzīvokļa īpašuma platība. Mēneša maksa par vienu kvadrātmetru būs 
atkarīga no aizdevuma procentu likmes: 0% + 6 mēn. EURIBOR pirmos 2 gadus; 3,3% + 6 mēn. EURIBOR pēc 2 
gadu perioda.

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 58.§) Nr.986

Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu par brīvu cenu

Ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmuma Nr.767 “Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu (Zaru kaudžu “Biržu kapi” Salas pagastā un “Smilšu 37B” , Viesītē Jēkabpils 
novadā)” (protokols Nr. 11, 143.§) 1. un 2. punktu tika nolemts atsavināt Jēkabpils novada 
pašvaldībai piederošo kustamo mantu -  zaru kaudzes ar kopējo apjomu 339,00 kubikmetri, kas 
atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos: “Biržu kapi”, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads kadastra numurs 56860090363, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 56860090363 un “Smilšu 37B”, Viesīte, Jēkabpils novads kadastra numurs 
56150010074, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56150010186 (turpmāk -  Kustama 
manta), pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv, un apstiprināt izsoles sākumcenu 2893,00 euro.

Kustamās mantas elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē, saskaņā ar izsoles 
noteikumiem, tika organizēta no 16.08.2023. pulksten 13:00 līdz 05.09.2023. pulksten 13:00.

Pamatojoties uz 06.09.2023. elektronisko izsoļu vietnes https://izsoles.ta.gov.lv aktu 
Nr.3279542/0/2023-AKT par izsoles atzīšanu par nenotikušu, Kustamās mantas izsole tiek 
atzīta par nenotikušu, ievērojot to, ka izsolei nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.pantam, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā 
Kustamā manta nav nepieciešamas pašvaldības funkciju nodrošināšanai, savukārt atsavināšanas 
rezultātā Jēkabpils novada pašvaldībai ir iespēja iegūt papildus finanšu līdzekļus pašvaldības 
funkciju nodrošināšanai.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta ceturto daļu, ja 
kustamās mantas pirmā izsole ir nesekmīga, institūcija var ierosināt citu šajā likumā paredzēto 
atsavināšanas veidu.

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17. un 21.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6. un 7.punktu, 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
6.panta otro un trešo daļu, 7.pantu, 8.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, 9.panta trešo 
daļu, 32.panta ceturto daļu, 37.panta pirmās daļas 3.punktu, otro daļu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Jēkabpils 
novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.767 (protokols Nr. 11,143.§), 06.09.2023. Aktu par 
izsoles atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 3279542/0/2023-AKT), ņemot vērā Finanšu 
komitejas 14.09.2023. lēmumu (protokols Nr.12, 15. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atzīt zaru kaudzes kopēja apjomā 339,00 kubikmetri, kas atrodas Jēkabpils novada 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašumā “Biržu kapi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra numurs 56860090363, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56860090363,

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


nekustamā īpašumā “Smilšu 37B”, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
561100010186, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 561100010186, pirmo elektronisku 
izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu.

2. Noteikt zaru kaudzei kopēja apjomā 339,00 kubikmetri, kas atrodas Jēkabpils novada 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašumā “Biržu kapi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra numurs 56860090363, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56860090363, 
nekustamā īpašumā “Smilšu 37B”, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
561100010186, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 561100010186 (turpmāk -  kustamā 
manta), jaunu atsavināšanas veidu - pārdot par brīvu cenu.

3. Ja pirkt kustamo mantu piesakās vairākas personas, rīkojama izsole starp šīm personām.
4. Pilnvarot Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoru organizēt kustamās mantas 

atsavināšanu, tai skaitā, bet ne tikai apstiprināt kustamās mantas novērtēšanas komisijas 
sastāvu, kustamās mantas nosacīto cenu un kustamās mantas izsoles noteikumus un veikt 
citas darbības, kas nepieciešamas atsavināšanas procesa nodrošināšanai.

5. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai organizēt sludinājuma publicēšanu pašvaldības tīmekļvietnē 
www.jekabpils.lv, pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis” un 
pašvaldības teritorijā izdotajā laikrakstā.

6. Ieņēmumus no kustamās mantas atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
6.1. 10% no ieņēmumiem novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu sastāvā esošo 

mežaudžu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2. 90% no ieņēmumiem iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Maksimova 29345754

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2

http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par pašvaldības lidzfinansejuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 
sadzīves kanalizācijas sistēmai

Adresāts: (svītrots);
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums par nekustamā īpašuma Biržu ielā 4, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā, pieslēgšanu sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma 
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus.

Jēkabpils novada dome 23.09.2021. pieņēma saistošos noteikumus Nr.7 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 
kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai 
centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. 
Pašvaldības līdzfinansējums sekmē dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot 
pakalpojumu sniegšanā efektīvas, ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides 
aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu 
izmantošanu.

Jēkabpils novada pašvaldībā 18.07.2023. saņemts (svītrots) (turpmāk - Īpašnieks) 
iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Biržu ielā 4, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Jēkabpils novada pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas (turpmāk 
- Komisija) 02.08.2023. sēdē tika izskatīts Īpašnieka 18.07.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/2943. 
Saskaņā ar SIA “Reku LV” 16.06.2023. sastādīto kvīti Nr. 0671351, SIA “DEPO DIY”
16.06.2023. čeku Nr.0145318 un SIA “TP aģentūra” 30.06.2023. sastādīto rēķinu Nr. TP 
2023/166 ierīkošanas darbu izmaksas par kanalizācijas inženiertīklu pievada jaunbūvi Biržu ielā 
4, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā sastāda 963,84 euro t.sk. PVN 21 %.

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošo 
noteikumu Nr.7 “Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 50 % no pieslēguma 
būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 
10.panta pirmās daļas 21.punktu, Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošo noteikumu Nr.7 
“Par Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14. punktu, Pašvaldības

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 59. §) Nr.987

1.

mailto:pasts@jekabpils.lv


lidzfinansejuma piešķiršanas komisijas 02.08.2023. protokola №. 4-19/5. 2.2.apakšpunktu, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lemumu (protokols Nr.10, 56. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Biržu ielā 4, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai 481,92 euro (četri simti astoņdesmit viens eiro, 92 
centi,) apmērā.

1.2. Juridiskajai nodaļai veikt nepieciešamās darbības līguma noslēgšanai ar (svītrots), par 
Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai sadzīves 
kanalizācijas sistēmai.

1.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2023. gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc lēmuma 
2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona
-  pēc juridiskās adreses).

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.

Adresāts: (svītrots);
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums par nekustamā īpašuma Kļavu ielā 11, Zīlānos, Kūku 
pagastā, Jēkabpils novadā, pieslēgšanu centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma 
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus.

Jēkabpils novada dome 23.09.2021. pieņēma saistošos noteikumus Nr.7 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 
kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai 
centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. 
Pašvaldības līdzfinansējums sekmē dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot 
pakalpojumu sniegšanā efektīvas, ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides 
aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu 
izmantošanu.

Jēkabpils novada pašvaldībā 21.07.2023. saņemts (svītrots) (turpmāk - Īpašnieks) 
iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Kļavu ielā 11, Zīlānos, Kūku 
pagastā, Jēkabpils novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
sistēmai.

Jēkabpils novada pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas (turpmāk
- Komisija) 02.08.2023. sēdē tika izskatīts Īpašnieka 21.07.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/2998. 
Saskaņā ar SIA “Jēkabpils ūdens” 17.07.2023. sastādīto rēķinu Nr. 34_2023 ierīkošanas darbu 
izmaksas par ūdensvada un kanalizācijas inženiertīklu pievada jaunbūvi Kļavu ielā 11, Zīlānos, 
Kūku pagastā, Jēkabpils novadā sastāda 1990,61 euro t.sk. PVN 21 %.

2



Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošo 
noteikumu Nr.7 “Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 50 % no pieslēguma 
būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 
10.panta pirmās daļas 21.punktu, Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošo noteikumu Nr.7 
“Par Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14. punktu, Pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 02.08.2023. protokola Nr. 4-19/5 2.5.apakšpunktu, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 56. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj :

2.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Kļavu ielā 11, Zīlānos, Kūku pagastā, 
Jēkabpils novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai un sadzīves kanalizācijas 
sistēmai 900,00 euro (deviņi simti eiro, 00 centij apmērā.

2.2. Juridiskajai nodaļai veikt nepieciešamās darbības līguma noslēgšanai ar (svītrots) par 
Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 
ūdensapgādes sistēmai un sadzīves kanalizācijas sistēmai.

2.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2023. gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc lēmuma
2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Liene Leitāne 28398801

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.07.2021. lēmuma Nr. 61 "Par jaunu maršrutu 
izveidošanu Jēkabpils pilsēta"

Ņemot vēra pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 19.punktu, pašvaldībām viena no 
autonomajam funkcij ām ir organizēt sabiedriskā transporta pakalpojumus. Saskaņā ar Sabiedriskā 
transporta pakalpojumu likuma (turpmāk - STPL) 5.panta otrās daļas 3.punktu, valstspilsētas 
pašvaldības kompetencē ir sniegt priekšlikumus Sabiedriskā transporta padomei un Autotransporta 
direkcijai par sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanu pilsētā.

Attiecīgi STPL 6.panta ceturtajā daļā noteikts, ka maršrutu tīklu veido, lai apmierinātu 
iedzīvotāju pieprasījumu pēc sabiedriskā transporta pakalpojumiem un nodrošinātu maršrutu tīklā 
iespēju apmeklēt izglītības iestādes, ārstniecības iestādes, darbavietas, valsts un pašvaldību 
institūcijas to normālajā (vispārpieņemtajā) darba laikā.

STPL 5.panta otrās daļas 4.punkts nosaka, ka pašvaldībai racionāli jāapsaimnieko no valsts 
un pašvaldības budžeta sabiedriskajam transportam iedalītos finanšu līdzekļus un jau šobrīd 
pašvaldībai par šiem pārvadājumiem veic maksājumus no budžeta, līdz ar to izveidojot pastāvīgu 
maršrutu daļa no izdevumiem varētu kompensēties ar biļešu ieņēmumiem. No STPL 6. panta 
sestās daļas izriet, ka pilsētas maršrutu tīklu izstrādājot, ir jānodrošina pilsētas centra saistību ar 
citām pilsētas daļām, pilsētas daļu savstarpējo saistību un saistību ar tuvākajām apkārtējām 
teritorijām, ko šie jaunie maršruti arī nodrošinātu.

STPL 7. panta pirmā daļa nosaka, ja maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršruts iziet ārpus 
pilsētas administratīvajām robežām, valstspilsētas pašvaldība un Autotransporta direkcija pēc 
saskaņošanas ar Sabiedriskā transporta padomi slēdz vienošanos par pilsētas un reģionālo vietējās 
nozīmes maršrutu tīkla robežām.

Ar Jēkabpils novada domes 29.07.2021. lēmuma Nr. 61 "Par jaunu maršrutu izveidošanu 
Jēkabpils pilsētā" 2.punktu tika nolemts, ka uz eksperimenta laiku no 2021.gda 1.septembra līdz 
2022. gada 31. maijam atklāt jaunu maršrutu Nr. 6 “Brodi -  Jaunā iela -  Palejas iela -  Vārpa” un 
noteikt, ka reisi tiek izpildīti no pirmdienas līdz piektdienai skolēnu mācību laikā.

Atsaucoties uz Jēkabpils novada Brodu ciema 15.06.2023., Variešu pagasta 26.07.2023. 
iedzīvotāju iesniegumiem un Krustpils pamatskolas lūgumu nodrošināt skolēnu nokļūšanu līdz 
mācību iestādes filiālei Variešu pagastā, SIA “Jēkabpils autobusu parks” lūdz apstiprināt 
6.maršruta pagarināšanu un kustību saraksta sekojošas izmaiņas:

1. 6.maršruts Brodi -  Viestura iela -  Palejas iela -  Lidlauks -  Varieši (Kursē darbdienās 
visu gadu), pieturas: Brodu KN -  Brodi -  Arāju iela -  Dignājas iela -  Nameja iela -  Viesītes iela
-  M.Lutera iela -  Autoosta -  Kurzemes iela -  Palejas iela -  Dārzu iela -  14.jūnija iela -  Pils rajons
-  Madonas iela -  Zvaigžņu iela -  Rudens iela -  Veseļi -  Lidlauks -  Ķoderi -  Laides - Varieši. 
Jāaprīko jaunas pieturvietas, M.Lutera iela (56.493285, 25.867714), Lidlauks (56.503434,
25.872375), Varieši (56.508419, 25.867137). Atiešanas laiki no Brodu KN: 7:10, 13:00, 16.45.

2. 6.maršruts Varieši -  Lidlauks -  Palejas iela -  Viestura iela -  Brodi (Kursē darbdienās 
visu gadu), pieturas: Varieši -  Laides -  Ķoderi -  Lidlauks -  Veseļi -  Rudens iela -  Zvaigžņu iela
-  Pils rajons -  14.junija iela -  Dārzu iela -  Palejas iela -  Autoosta -  M.Lutera iela -  Viesītes iela

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 60. §) Nr.988

mailto:pasts@jekabpils.lv


-  Nameja iela -  Dignājas iela -  Arāju iela -  Brodi -  Brodu KN. Jāaprīko jaunas pieturvietas 
Lidlauks (56.505314, 25.869265), M.Lutera iela (56.493180, 25.868469). Atiešanas laiki no 
Variešiem: 08:00, 14:10, 17:35.

Maršruta izmaiņu rezultātā tiktu nodrošināta iedzīvotāju nokļūšana vasaras laikā no 
Jēkabpils novada Brodu ciema uz darbu un iestādēm Jēkabpils pilsētā, lidlaukā strādājošo 
uzņēmumu darbiniekiem nokļūšana uz darba vietām, turklāt skolas laikā Krustpils pamatskolas 
skolēniem nokļūšana uz/no mācību stundām Variešu filiālē.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 19.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta otrās daļas 2.punktu un 3.punktu,
6.panta ceturtajā daļu un sesto daļu, 7.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija 
noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 
sniegšanu saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma 
tarifu” 27. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.10.57.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Veikt grozījumiem Jēkabpils novada domes 29.07.2021. lēmumā Nr. 61 "Par jaunu 
maršrutu izveidošanu Jēkabpils pilsētā" un izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:

“2. No 2023.gada 01.oktobra atklāt maršrutu Nr. 6. “Brodi -  Viestura iela -  Palejas iela -  
Lidlauks -  Varieši” un “Varieši -  Lidlauks -  Palejas iela -  Viestura iela -  Brodi”.

2.1. Noteikt, ka reisi tiek izpildīti no pirmdienas līdz piektdienai visu gadu;
2.2. Noteikt sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu (braukšanas maksu):
2.2.1. Jēkabpils pilsētas teritorijā 0,50 euro- par vienu braucienu pasažierim līdz 2023.gada 

31.decembrim;
2.2.2. Ārpus Jēkabpils pilsētas teritorijas posmā Veseļi- Varieši maksa par vienu braucienu 

pasažierim 0,10 euro apmērā līdz 2023.gada 31.decembrim;
2.2.3. 0,50 euro -  par bagāžas vai dzīvnieka pārvadāšanu vienā braucienā.
2.3. Uzdot iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Infrastruktūras nodaļai 

nodrošināt jaunu pieturvietu - M.Lutera iela (56.493285, 25.867714), Lidlauks (56.503434,
25.872375), Varieši (56.508419, 25.867137), Lidlauks (56.505314, 25.869265), M.Lutera iela 
(56.493180, 25.868469) ierīkošanu.”.

2. Veikt grozījumus līgumā “Par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu ar 
autobusiem Jēkabpils pilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos”, kas noslēgts ar SIA 
“Jēkabpils autobusu parks” par izmaiņām maršrutā.

3. Lēmuma 2.punktā noslēgto vienošanos par grozījumiem līgumā “Par sabiedriskā 
transporta pakalpojumu sniegšanu ar autobusiem Jēkabpils pilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes 
maršrutos” iesniegt VSIA “Autotransporta direkcija” elektroniski.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Elita Vaniņa 29611529

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201
_______ Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 61.§)

Par autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm Jēkabpils novada pašvaldībā ziemas sezonā

№.989

07.01.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr. 26 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 
autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2 punkts nosaka, ka autoceļu 
vai to posmu sarakstus, kuros norādītas klases, pirms katras vasaras un ziemas sezonas sagatavo 
autoceļu pārvaldītājs un apstiprina, pašvaldību autoceļiem -  attiecīgā pašvaldība.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, likuma „Par autoceļiem” 1.panta otro daļu, Ministru kabineta 07.01.2021.noteikumu 
Nr. 26 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to 
izpildes kontroli” 10.2.,14. punktu, Jēkabpils novada pašvaldības ceļu un ielu pārvaldīšanas 
nolikumu (apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 24.11.2022. lēmumu Nr. 1120), ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 58. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu ārpus pilsētas uzturēšanas klases 
ziemas sezonai no 2023.gada no 16.oktobra līdz 2024.gada 15.aprīlim (saskaņā ar 1.pielikumu).

1.1. Jēkabpils novada pašvaldības Aknīstes pagasta ceļi;
1.2. Jēkabpils novada pašvaldības Asares pagasta ceļi;
1.3. Jēkabpils novada pašvaldības Atašienes pagasta ceļi, Atašienes ciemata ielas;
1.4. Jēkabpils novada pašvaldības Ābeļu pagasta ceļi, Brodu ciemata ielas;
1.5. Jēkabpils novada pašvaldības Dignājas pagasta ceļi;
1.6. Jēkabpils novada pašvaldības Dunavas pagasta ceļi;
1.7. Jēkabpils novada pašvaldības Elkšņu pagasta ceļi, Elkšņu ciemata ielas;
1.8. Jēkabpils novada pašvaldības Gārsenes pagasta ceļi;
1.9. Jēkabpils novada pašvaldības Kalna pagasta ceļi;
1.10. Jēkabpils novada pašvaldības Krustpils pagasta ceļi, Spuņģēnu ciemata ielas;
1.11. Jēkabpils novada pašvaldības Kūku pagasta ceļi, Zīlānu, Kūku, Jaunās muižas 

ciemata ielas;
1.12. Jēkabpils novada pašvaldības Leimaņu pagasta ceļi, Mežgales ciemata ielas;
1.13. Jēkabpils novada pašvaldības Mežāres pagasta ceļi, Mežāres ciemata ielas;
1.14. Jēkabpils novada pašvaldības Rites pagasta ceļi, Cīruļu ciemata ielas;
1.15. Jēkabpils novada pašvaldības Rubenes pagasta ceļi, Rubeņu, Slates, Kaldabruņas 

ciemata ielas;
1.16. Jēkabpils novada pašvaldības Salas pagasta ceļi, 

ielas, D/s Indrāni, Automobīlists, Dolomīts ielas;
1.17. Jēkabpils novada pašvaldības Sēlpils pagasta ceļi, Sēlijas ciemata ielas;
1.18. Jēkabpils novada pašvaldības Viesītes pagasta ceļi;

Salas, Ošanu, Biržu ciemata

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.19. Jēkabpils novada pašvaldības Saukas pagasta ceļi, Saukas, Lones ciemata
ielas;

1.20. Jēkabpils novada pašvaldības Zasas pagasta ceļi, Zasas ciemata ielas;
1.21. Jēkabpils novada pašvaldības Vīpes pagasta ceļi, Vīpes ciemata ielas;
1.22. Jēkabpils novada pašvaldības Variešu pagasta ceļi, Variešu, Antūžu ciemata

ielas;

2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu pilsētas teritorijā uzturēšanas klases 
ziemas sezonai no 2023.gada no 16.oktobra līdz 2024.gada 15.aprīlim (saskaņā ar 2.pielikumu).

2.1.Jēkabpils pilsētas ielas;
2.2.Viesītes pilsētas ielas;
2.3.Aknīstes pilsētas ielas
3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļai 

nodrošināt Lēmuma 1. un 2. punktā minētās informācijas publicēšanu Jēkabpils novada 
pašvaldības tīmekļvietnē www.jekabpils.lv.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: 1. Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu ārpus 
pilsētas uzturēšanas klases ziemas sezonai no 2023.gada no 16.oktobra līdz 2024.gada 
15.aprīlim uz 25 lpp.;

2. Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu 
pilsētas teritorijā uzturēšanas klases ziemas sezonai no 2023.gada no 16.oktobra līdz 2024.gada
15.aprīlim uz 8 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Grauziņš 28796206

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

http://www.jekabpils.lv


1.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam №.989 
(protokols №.15, 61.§)

Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu ārpus pilsētas uzturēšanas klases ziemas 
sezonai no 2023.gada no 16.oktobra līdz 2024.gada 15.aprīlim

Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Aknīstes pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

garum s
(km)

Segum a veids
Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 AK 11 Darbnīcas -  Spīdolas -  Censoņi 0 6,25 6,25 grants(škem bas) C
2 AK 12 Dravnieki -  Zem īši 0 0,4 0,4 grants(škem bas) D
3 AK 13 Kalniņi -  Censoņi 0 1,42 1,42 grants(škem bas) D
4 AK 14 14.CRBP -  Censoņi 0 5,89 5,89 grants(škem bas) D
5 AK 15 Kikēni -  Brenčusēta 0 2,36 2,36 grants(škem bas) D
6 AK 16 Zva igznes -  Mārti ņsētas 0 2,8 2,8 grants(škem bas) C
7 AK 17 Rūkīši -  Akm entiņi 0 2,95 2,95 grants(škem bas) C
8 AK 18 Viesturi -  Bruži 0 0,65 0,65 grants(škem bas) D
9 AK 19 Kalnaraupi -  Silaraupi 0 0,29 0,29 grants(škem bas) D
10 AK 20 Aizkārkli -  V ilciņ i 0 2,55 2,55 grants(škem bas) D
11 AK 21 Tunkeļu kapi 0 0,27 0,27 grants(škem bas) D
12 AK 23 M ārtiņsētas -  B lunovi 0 1,03 1,03 grants(škem bas) D
13 AK 25 V endeli -  Virzas 0 0,69 0,69 grants(škem bas) D
14 AK 26 Radžupes -  M auriņi 0 0,3 0,3 grants(škem bas) D
15 AK 28 Venti -  Ardāni II 0 0,76 0,76 grants(škem bas) D
16 AK 30 Aizkārkli -  Ulasi 0 1,1 1,1 grants(škem bas) D
17 AK 31 Skārdupītes -  Ūdenāni 0 0,64 0,64 grants(škem bas) D
18 AK 32 Navicki -  Vībāni 0 0,51 0,51 grants(škem bas) D
19 AK 36 Ošiņi -  Sarmas 0 1,45 1,45 grants(škem bas) C
20 AK 37 Skārdupītes ceļš 0 0,09 0,09 grants(škem bas) D
21 AK 38 Kaņepaites -  Kaktiņi 0 1,14 1,14 grants(škem bas) D
22 AK 39 Kaktiņi -  Stariņi 0 4,96 4,96 grants(škem bas) D
23 AK 40 Indrānu ferm a 0 0,31 0,31 grants(škem bas) D
24 AK 41 Elsītes ceļš 0 0,76 0,76 grants(škem bas) D
25 AK 42 Ceļm aļi -  M eženieki 0 1,52 1,52 grants(škem bas) D
26 AK 43 Ceļm aļi -  Dzintari 0 6,9 6,9 grants(škem bas) D
27 AK 45 Gaujas -  Radžupes 0 3,43 3,43 grants(škem bas) D
28 AK 46 Aploku ceļš 0 0,45 0,45 grants(škem bas) D
29 AK 47 Aizkārkļi -  Ulasi 0 2,74 2,74 grants(škem bas) D
30 AK 48 Ceļm aļi -  Radzes 0 2,33 2,33 grants(škem bas) D
31 AK 49 Lazdas -  Krustceļi 0 1,71 1,71 grants(škem bas) D
32 AK 51 Plikši -  Jaunzem i 0 0,37 0,37 grants(škem bas) D
33 AK 52 Plikši -  Austrum i 0 2,35 2,35 grants(škem bas) D
34 AK 53 Daugaviņas -  Jaunzem i 0 1,94 1,94 grants(škem bas) D
35 AK 54 Skursteņkroga ceļš 0 0,22 0,22 grants(škem bas) D
36 AK 55 Ziem eļu ceļš 0 0,37 0,37 grants(škem bas) D
37 AK 56 Domānu ceļš 0 0,4 0,4 grants(škem bas) D
38 AK 60 Kraujas -  Laipas 0 0,19 0,19 grants(škem bas) D
39 AK 61 Pāvulānu karjers 0 1,67 1,67 grants(škem bas) D
40 AK 62 Vilkupe -  Priedāji 0 0,12 0,12 m elnais D
41 AK 63 Birziņu ceļš 0 0,36 0,36 grants(škem bas) D
42 AK 64 Birznieku ceļš 0 0,31 0,31 grants(škem bas) D
43 AK 64 Kupči -  Ozolkalni 0 0,77 0,77 grants(škem bas) D
44 AK 66 Priedes -  Kaļkin ieki 0 0,38 0,38 grants(škem bas) D
45 AK 67 Rūkīšu ceļš 0 0,37 0,37 grants(škem bas) D
46 AK 68 Pasusējas ceļš 0 0,54 0,54 grants(škem bas) D
47 AK 69 Vīganti -  Krūkļi 0 1,02 1,02 grants(škem bas) D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktam  uzturēšanas klasēm Asares pagasta

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukums
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Segum a veids
Uzturēšanas 
klase ziemāno līdz

1 AS 01 Asare -  Akas 0 0,1 0,1 grants(šķembas) D
2 AS 02 Bruģītis -  Kalpaki 0 2,37 2,37 grants(šķembas) D
3 AS 03 Kapteiņi -  D om inieki 0 4,05 4,05 grants(šķembas) D
4 AS 04 Upītes -  Tauriņi 0 3,65 3,65 grants(šķembas) D
5 AS 05 Pumpuri -  Sudrabi 0 1,33 1,33 grants(šķembas) D
6 AS 06 Sudrabi -  Mežarāji 0 3,99 3,99 grants(šķembas) D
7 AS 07 Vilciņi -  Papališķi 0 2,5 2,5 grants(šķembas) D
8 AS 08 Vilkupīte -  Asare 0 3,71 3,71 grants(šķembas) D
9 AS 09 Jansoni -  Aveni 0 1,85 1,85 grants(šķembas) D
10 AS 10 Patm alnieki -  Vairogi 0 1,25 1,25 grants(šķembas) D
11 AS 11 Lukstiņi -  Sm ilgas 0 5,17 5,17 grants(šķembas) D
12 AS 12 Viļņ i -  Dangas 0 2,98 2,98 grants(šķembas) D
13 AS 13 Bubuli -  Lielakm eņi 0 0,89 0,89 grants(šķembas) D
14 AS 14 Bubuli -  Grantsbedres 0 0,29 0,29 grants(šķembas) D
15 AS 15 Graudiņi -  Mežs 0 0,4 0,4 grants(šķembas) D
16 AS 16 Aveņi -  Skujas 0 1,39 1,39 grants(šķembas) D
17 AS 17 Rāznas -  Sm ilgas 0 1,76 1,76 grants(šķembas) D
18 AS 18 Sm ilgas -  Bērzaine 0 1,99 1,99 grants(šķembas) D
19 AS 19 Zalves -  Birzes 0 1,45 1,45 grants(šķembas) D
20 AS 20 Valdiņi -  Sm ilgas 0 0,71 0,71 grants(šķembas) D
21 AS 21 Tauriņi -  Vanagi 0 2,1 2,1 grants(šķembas) D
22 AS 22 Darbnīcas -  Ozoli 0 0,44 0,44 grants(šķembas) D
23 AS 23 Avoti -  Grantiņi 0 0,96 0,96 grants(šķembas) D
24 AS 24 Liepiņas -  Dāboliņi 0 1,04 1,04 grants(šķembas) D
25 AS 25 Braži -  Urbāni 0 2,24 2,24 grants(šķembas) D

26 AS 26 Vecozoli -  Rīti
0 0,25 0,25 grants(šķembas) D

0,25 0,31 0,06 melnais D
27 AS 27 Rīti -  Saim niecības ēkas 0 0,3 0,3 grants(šķembas) D
28 AS 28 Lupīnas -  Birznieki 0 0,53 0,53 grants(šķembas) D
29 AS 29 Vējkalni -  tornis 0 0,46 0,46 grants(šķembas) D
30 AS 30 Lāčupītes -  Skola 0 0,21 0,21 grants(šķembas) D
31 AS 31 Siliņi -  Lāčupītes 0 0,19 0,19 grants(šķembas) D

32 AS 32 Maiņas -  Baznīca

0 0,018 0,018 grants(šķembas) C
0,018 0,292 0,274 melnais C
0,292 0,46 0,168 grants(šķembas) C
0,46 0,53 0,07 melnais C
0,53 0,84 0,31 grants(šķembas) C

33 AS 33 Parks -  Dienvidi
0 0,12 0,12 melnais D

0,12 1,8 1,68 grants(šķembas) D
34 AS 34 Dienvidi -  Grantsbedres 0 0,51 0,51 grants(šķembas) D
35 AS 35 Brīvzem nieki -  Teikas 0 0,24 0,24 grants(šķembas) D
36 AS 36 Lāčupītes -  Skola 0 0,25 0,25 grants(šķembas) D
37 AS 37 Sarmas -  Vējiņi 0 0,26 0,26 grants(šķembas) D
38 AS 38 Jaunviesturi -  Lejas 0 0,2 0,2 grants(šķembas) D
39 AS 39 Brīvzem nieki -  Plūmītes 0 0,37 0,37 grants(šķembas) D
40 AS 40 Druvas -  Rīvāni 0 0,35 0,35 grants(šķembas) D
41 AS 41 Ceļin ieki -  Zīlītes 0 0,55 0,55 grants(šķembas) D
42 AS 42 Tem plis - Tem pļa kalns 0 0,55 0,55 grants(šķembas) D
43 AS 43 Kokneši -  Zem galieši 0 1,1 1,1 grants(šķembas) D
44 AS 44 Rudzīši -  Stiebriņi 0 0,89 0,89 grants(šķembas) D
45 AS 45 Pilskalni -  Lielceļš 0 0,43 0,43 grants(šķembas) D
46 AS 46 Rīti -  Jaunozoli 0 0,17 0,17 melnais D
47 AS 47 Indrāni -  Reiņi 0 0,75 0,75 grants(šķembas) D
48 AS 48 Ancene -  Akas 0 0,07 0,07 grants(šķembas) D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Atašienes pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz
garum s

(km)
klase ziem ā

1 AT 01 M arinzeja -  Rijnieki
0,00 0,10 0,10 m elnais D
0,10 4,31 4,21 grants(šķem bas) D

2 AT 02 Lindām -  Zalāni -  R ijnieki 0,00 8,50 8,50 grants(šķem bas) D
3 AT 03 Atašiene -  Joksti -  Zalāni 0,00 8,40 8,40 grants(šķem bas) C
4 AT 04 Joksti -  Agrārbanka 0,00 6,30 6,30 grants(šķem bas) D
5 AT 05 Atašiene -  Karolini 0,00 1,82 1,82 grants(šķem bas) D
6 AT 07 Atašiene -  Jaunpodnieki 0,00 0,60 0,60 grants(šķem bas) D
7 AT 08 Trošku ceļš 0,00 0,31 0,31 grants(šķem bas) D
8 AT 09 Pilskalns -  Zirnaites 0,00 5,10 5,10 grants(šķem bas) D
9 AT 10 Nārtas -  Stalidzāni -  Silagals 0,00 2,77 2,77 grants(šķem bas) D
10 AT 12 Loškas -  Zi rnaites 0,00 1,50 1,50 grants(šķem bas) D
11 AT 13 Driksnas ceļš 0,00 0,90 0,90 grants(šķem bas) D
12 AT 14 Grandāni -  Borovkas kūdras purvs 0,00 2,35 2,35 grants(šķem bas) D
13 AT 16 Putnini -  Putninu purvs 0,00 1,35 1,35 grants(šķem bas) D
14 AT 19 Joksti -  Stutka 0,00 1,30 1,30 grants(šķem bas) D
15 AT 20 Atašiene -  Grandāni 0,00 0,70 0,70 grants(šķem bas) D
16 AT 21 Jokstu ceļš Nr.19 0,00 0,68 0,68 grants(šķem bas) D
17 AT 22 Bojāri -  V ikšeri 0,00 0,53 0,53 grants(šķem bas) D

18 AT 23 Bojāri -  Lakstiņi
0,00 1,30 1,30 grants(šķem bas) D
1,30 1,80 0,50 m elnais D

19 AT 24 Ezerpodnieki -  M ežāres pagasta robeža 0,00 1,00 1,00 grants(šķem bas) D
20 AT 25 Ko zuliņ i -  Lipuškas 0,00 1,00 1,00 grants(šķem bas) D
21 AT 26 Bērzu ceļš 0,00 0,12 0,12 grants(šķem bas) D

22 AT 27 Rijn ieki -  Eiduki
0,00 0,20 0,20 m elnais D
0,20 2,28 2,08 grants(šķem bas) D

23 AT 28 Trošku ceļš Nr.8 0,00 0,70 0,70 grants(šķem bas) D
24 AT 30 Karasevu ceļš 0,00 1,00 1,00 grants(šķem bas) D
25 AT 38 Stacijas ceļš 0,00 0,28 0,28 grants(šķem bas) D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Atašienes pagasta Atašienes ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garum s
(km)

Brauktuves
laukum s

(m 2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Alejas iela 0,00 0,46 0,46 3220 grants (šķembas) D
2 Teiču iela 0,00 0,24 0,24 1200 grants (šķembas) D
3 Bērzu iela 0,00 0,20 0,20 1000 grants (šķembas) D
4 Avotu iela 0,00 0,18 0,18 1260 grants (šķembas) D
5 Draudzības iela 0,00 0,185 0,185 1295 grants (šķembas) D
6 Līgo iela 0,00 0,17 0,17 1020 grants (šķembas) D
7 Grēcinieku iela 0,00 0,60 0,60 3600 grants (šķembas) D

8 Ceriņu iela
0,00 0,21 0,21 1050 melnais D
0,21 0,315 0,105 525 grants (šķembas) D

9 Lauku iekla 0,00 0,36 0,36 1750 melnais C
10 Vīraksnes iela 0,00 0,51 0,51 2870 grants (šķembas) D
11 Māras iela 0,00 0,40 0,40 2200 melnais C
12 Stadiona iela 0,00 0,30 0,30 1840 melnais D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Ābeļu pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz
garum s

(km)
klase ziem ā

1 ĀB 01 Upīši -  Zībergi 0 4,2 4,2 grants(škem bas) D
2 ĀB 02 Brodi -  Luksti 0 5,27 5,27 grants(škem bas) C
3 ĀB 03 Kalnsētas -  Brodi 0 3 3 grants(škem bas) C

4 ĀB 04 Jaunrozes -  Kļavas
0 0,39 0,39 m elnais D

0,39 2,28 1,89 grants(škem bas) C
5 ĀB 05 Jaunrozes -  Jēkabpils 0 2,31 2,31 grants(škem bas) D
6 ĀB 06 d/s V eselība pašvaldības ceļi 0 1,43 1,43 grants(škem bas) D

7 ĀB 07 Aivari -  Kraukļi
0 1,72 1,72 grants(škem bas) D

1,72 3,53 1,81 bez seguma D
8 ĀB 08 Saldes -  Lem esnieki 0 3,43 3,43 grants(škem bas) D
9 ĀB 09 Mazreiņi -  Baloži 0,8 3,38 2,58 grants(škem bas) C
10 ĀB 10 Brodi -  Āres 0 1,2 1,2 grants(škem bas) D
11 ĀB 11 Āres -  Lindiņi 0 5,32 5,32 grants(škem bas) D
12 ĀB 12 Kuplejas -  Rūkīši 0 4,54 4,54 grants(škem bas) D
13 ĀB 13 Aldaune -  Stepi 0 3,15 3,15 grants(škem bas) D
14 ĀB 14 Dzenīši -  Liepas 0 1,89 1,89 grants(škem bas) D
15 ĀB 15 Ceļin iek i -  Lapsas 0 2,96 2,96 grants(škem bas) D
17 ĀB 16 VA S Latvijas meži -  Svarāni 0 0,62 0,62 grants(škem bas) D
18 ĀB 17 Jasm īni -  Kraukļi 0 1,84 1,84 grants(škem bas) D
19 ĀB 18 Kalnāres -  Dzintari 0 0,32 0,32 grants(škem bas) D
20 ĀB 19 M elderi -  Sm ilgas 0 1,47 1,47 grants(škem bas) D
21 ĀB 20 Kalnāres -  Kalniškas 0 0,96 0,96 bez segum a D
22 ĀB 21 Kārkli -  Pelīte 0 3,67 3,67 grants(škem bas) D
23 ĀB 22 Zakīši -  M ežvidi 0 0,61 0,61 grants(škem bas) D
24 ĀB 23 Dūkernieki -  Karjers 0 0,47 0,47 grants(škem bas) D
25 ĀB 24 Ūdri -  Aizpurvi 0 0,7 0,7 grants(škem bas) D

26 ĀB 25 Liepas Stīpiņi
0 0,75 0,75 grants(škem bas) D

0,75 0,81 0,06 grants(škem bas) D
27 ĀB 26 Vaguļi -  Dīgļi 0 1,02 1,02 grants(škem bas) D

28 ĀB 28 Purm alieši Ozolāres
0 0,6 0,6 grants(škem bas) D

0,6 0,7 0,1 bez segum a D
29 ĀB 29 Kalniņi -  Pukšukalni 0 0,52 0,52 grants(škem bas) D
30 ĀB 30 Jesperi -  Mazreiņi 0 0,44 0,44 grants(škem bas) D
31 ĀB 31 Anem ones -  G rāvnieki 0 0,41 0,41 grants(škem bas) D
32 ĀB 32 Anem ones -  G rāvnieki 0 0,1 0,1 grants(škem bas) C
33 ĀB 33 Radžusalas -  Veldzes 0 0,23 0,23 grants(škem bas) C

34 ĀB 34 Pīlādzis -  Apsītes
0 0,18 0,18 grants(škem bas) D

0,18 1,28 1,1 grants(škem bas) D
35 ĀB 35 Pīlādzis -  Apsītes 0 0,31 0,31 grants(škem bas) C

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Ābeļu pagasta Brodu ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garum s
(km)

Brauktuves
laukum s

(m 2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Ozolu iela
0,000 0,730 0,730 3812 melnais C
0,730 1,000 0,270 1620 grants (šķembas) C

2 Lejas iela 0,000 0,600 0,600 2400 grants (šķembas) D
3 Pļavu iela 0,000 0,400 0,400 1600 grants (šķembas) D
4 Biržu iela 0,000 0,600 0,600 3600 grants (šķembas) D
5 Smilgu iela 0,000 0,800 0,800 3600 grants (šķembas) D
6 Aldaunas iela 0,000 0,580 0,580 3480 melnais C

7 Aldaunas iela
0,000 0,100 0,100 600 grants (šķembas) C
0,100 0,260 0,160 948 melnais C
0,260 0,530 0,270 1620 grants (šķembas) C



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām uzturēšanas klasēm Dignājas pagastā

Nr.p.k. Autoceļa nosaukums
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz
garums

(km)
klase ziemā

1 DI 01 Lauciņi -  D ignājas kapi 0 5,54 5,54 grants(šķembas) D
2 DI 02 Kaļvāres purvs -  Meņķis 0 7,4 7,4 grants(šķembas) D
3 DI 03 Krustceles -  Dignāja 0 11,82 11,82 grants(šķembas) D
4 DI 04 Veikala iela 0 0,37 0,37 melnais D
5 DI 05 Mārtiņu iela 0 0,71 0,71 melnais D
6 DI 06 Kantora iela 0 0,17 0,17 melnais D
7 DI 07 Žagariņu iela 0 0,18 0,18 melnais D

8 DI Darbnīcu iela
0 0,1 0,1 melnais D

0,1 0,21 0,11 melnais D
9 DI 09 Pagrabs -  Bērziņš 0 1,45 1,45 grants(šķembas) D
10 DI 11 Meņķu kapi 0 0,08 0,08 grants(šķembas) D
11 DI 12 Kalna Majori -  purvs 0 2,26 2,26 grants(šķembas) D
12 DI 13 M eņķis -  M ednieki 0 1,00 1,00 grants(šķembas) D
13 DI 14 Dignāja -  Irbītes 0 1,66 1,66 grants(šķembas) D
14 DI 15 Pārceltuves ceļš 0 0,22 0,22 grants(šķembas) D

15 DI 16 Skola -  Dzilnas
0 0,1 0,1 melnais D

0,1 0,22 0,12 grants(šķembas) D
16 DI 0 0 0 grants(šķembas) D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām uzturēšanas klasēm Dunavas pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukums
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Seguma veids
Uzturēšanas 
klase ziemāno līdz

1 DU 01 Upmalītes -  Apsītes 0 3,26 3,26 gra nts(šķembas) C
2 DU 02 Ceļm alas -  Līdums 0 4,29 4,29 gra nts(šķembas) C
3 DU 03 Daugavas -  Lapas -  Auzāni -  Ērgļ i 0,6 5,27 4,67 gra nts(šķembas) C
4 DU 04 Ozolkalni -  Sapņi -  Klosteri 0 2,51 2,51 gra nts(šķembas) C

5 DU 05 Dunava -  Līči -  Strazdiņi
0 0,65 0,65 melnais C

0,65 7,22 6,57 grants(šķembas) C
6 DU 06 Tālivaldes -  Piesaules -  Krusts 0 6,62 6,62 gra nts(šķembas) C
7 DU 07 Bērzones -  Ataugas -  Pļaviņas 0 3,61 3,61 gra nts(šķembas) D

8 DU 08 Dzelmes -  Krusts -  Kokts 0 4,56 4,56 grants(šķembas) C
4,56 5,09 0,53 bez seguma C

9 DU 09 Tadaine -  Kraukļi -  Celm inieki -  Mellenes

0 0,53 0,53 grants(šķembas) D
0,53 1,58 1,05 bez seguma D
1,92 5,43 3,51 grants(šķembas) D
5,43 6,24 0,81 bez seguma D

10 DU 10 Vizbuļi -  Marinova -  Dunavas Strazdiņu ceļš 0 1,3 1,3 grants(šķembas) D
11 DU 11 Daugavas skola -  Dumbrāji 0 1,23 1,23 grants(šķembas) D
12 DU 12 Adītāji -  Krūmiņi 0 1,78 1,78 grants(šķembas) D
13 DU 14 Katlu māja -  Daugava 0 0,29 0,29 grants(šķembas) D
14 DU 15 Baznīca -  Sarmas 0 0,6 0,6 grants(šķembas) D
15 DU 16 Dunavas kapsēta -  Skudru kapsēta 0 0,56 0,56 grants(šķembas) D

16 DU 17 Kastaņas -  Kūtiņas -  Jāņkalni 0 0,4 0,4 grants(šķembas) C
0,4 0,84 0,44 bez seguma D

17 DU 19 Dunavas baznīca -  Asara māja 0 0,04 0,04 melnais D
0,04 0,16 0,12 grants(šķembas) D

18 DU 20 Palmas -  Uplejas 0 0,19 0,19 grants(šķembas) C

19 DU 21 Abaroņi -  Dreimaņi -  Vītoli
0 1,05 1,05 grants(šķembas) C

1,05 2 0,95 bez seguma C
20 DU 22 Robežas -  Skudru kapi -  Līči 0 3,08 3,08 grants(šķembas) D
21 DU 24 Tadaine -  Puriņi 0 1,14 1,14 grants(šķembas) C
22 DU 25 Apīņi -  Gribūti -  Saliņas 0 0,91 0,91 grants(šķembas) D

23 DU 26 Dambīši -  Ancīši -  Kraukļi 0 0,7 0,7 grants(šķembas) D
0,7 1,11 0,41 bez seguma D

24 DU 27 Lieplejas -  Ruskuļi 0 3,08 3,08 bez seguma D
25 DU 28 Daugavmala -  Amatiņi 0 0,46 0,46 grants(šķembas) D
26 DU 29 Grantsbedres -  Daugava 0 0,15 0,15 grants(šķembas) D
27 DU 30 Vegori -  Muižnieku pievedceļš 0 0,4 0,4 grants(šķembas) C
28 DU 31 Sīli -  Ganības 0 0,81 0,81 grants(šķembas) D
29 DU 32 Alkšņi -  Gribūti 0 0,52 0,52 grants(šķembas) D

30 DU 33 Ķekavas -  Jaunaizporieši
0 0,3 0,3 bez seguma D

0,3 0,69 0,39 grants(šķembas) D
31 DU 35 Jaunkļaviņi -  Veldziņi 0 1,96 1,96 bez seguma D
32 DU 38 Prūsāni -  Izgāztuve 0 0,73 0,73 bez seguma D
33 DU 40 Arkliņu ceļš 0 0,68 0,68 grants(šķembas) D

34 DU 41 Piesaules -  Medņi -  Abaroņi
0 1 1 grants(šķembas) D
1 1,1 0,1 bez seguma D

35 DU 43 Līči -  Zvaigznes 0 1,72 1,72 bez seguma D
36 DU 44 Guģa ceļš 0 0,65 0,65 grants(šķembas) D
37 DU 46 Līču kapi -  Dūcēji -  Ezers 0 0,83 0,83 bez seguma D
38 DU 47 Pļāvēji -  Asari 0 0,69 0,69 bez seguma D
39 DU 52 Zaļkalni -  Vecķieģeļnīca 0 0,56 0,56 bez seguma D
40 DU 56 Rudzīši -  Prūsāni 0 1,17 1,17 bez seguma D
41 DU 57 Attīrīšanas iekārtu ceļš 0 0,23 0,23 grants(šķembas) D
42 DU 58 Vecās skolas ceļš 0 0,44 0,44 bez seguma D
43 DU 59 Silacelm inieku ceļš 0 0,87 0,87 bez seguma D
44 DU 60 Tadenava -  Līčupes 0 0,19 0,19 grants(šķembas) D
45 DU 62 M ellenes -  Vīti ņi -  Valsts mežs 0 0,5 0,5 bez seguma D
46 DU 63 Griezes -  Valsts mežs 0 0,25 0,25 bez seguma D
47 DU 64 Cukuriņi -  Rullīši 0 1,55 1,55 bez seguma D
48 DU 65 Tadaine -  Krustalīči -  Cirša līnija 0 2,35 2,35 bez seguma D
49 DU 66 Bedraines -  Uzvaras -  Rāceņi 0 0,6 0,6 bez seguma D
50 DU 68 Dominieki -  Veckrūmiņi 0 1,11 1,11 bez seguma D
51 DU 69 Vasaraudži -  Avotiņš 0 1,35 1,35 bez seguma D
52 DU 70 Ozolzīles -  Laimas 0 0,91 0,91 bez seguma D
53 DU 71 Vilcāni -  Olāji 0 1,15 1,15 bez seguma D
54 DU 72 Rupešnieki -  Rudzīši 0 0,37 0,37 grants(šķembas) D
55 DU 76 Rudzsētu caurteka -  Strautiņi 0 0,19 0,19 grants(šķembas) D
56 DU 82 Ausekļu ceļš 0 0,04 0,04 melnais C
57 DU 83 Līči -  Dzelminieki 0 0,23 0,23 bez seguma D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Elkšņu pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

garum s
(km)

Segum a veids
Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 EL 01 Razbuki-Lapiņas 0 4,77 4,77 grants(šķem bas) D
2 EL 03 Ceriņi -  Klauži 0 0,68 0,68 grants(šķem bas) D
3 EL 04 Krastkalni -  Palejas 0 0,76 0,76 grants(šķem bas) D
4 EL 05 Kugrenieki-Sīpo liņ i 0 5,17 5,17 grants(šķem bas) D
5 EL 06 Lazdāres -  Juklāni 0 1,51 1,51 grants(šķem bas) D
6 EL 08 Strodi -  Prodnieki 0 2,09 2,09 bez seguma D
7 EL 09 Sīļi -  Rom ulīši 5,5 8,14 2,64 grants(šķem bas) D
8 EL 10 Sīļi -  A izkārkļi 0 0,68 0,68 grants(šķem bas) D
9 EL 11 Dukurāni -  Rudži 0 3,06 3,06 grants(šķem bas) D
10 EL 13 Eiduki -  D ievkalns 0 2,02 2,02 grants(šķem bas) D
11 EL 14 Jasm īnes-Kaln iņ i 0 3,74 3,74 grants(šķem bas) C
12 EL 15 Osm aņi -  S ils 0 1,72 1,72 grants(šķem bas) D
13 EL 16 Pelēči-Kluči 0 2,04 2,04 grants(šķem bas) D
14 EL 17 Dzeņi-Elkšņi 0 3,12 3,12 grants(šķem bas) C
15 EL 19 Skola Dzenīši 0 0,49 0,49 m elnais C
16 EL 20 D zeņi-Indriķēni 0 5,82 5,82 grants(šķem bas) C
17 EL 21 Upmaļi -  Rutuļi 0 0,81 0,81 grants(šķem bas) D
18 EL 23 Orstes -  Z iedugravas 0 1,92 1,92 grants(šķem bas) D
19 EL 25 V izu ļi -  Partizāni 0 0,73 0,73 grants(šķem bas) D
20 EL 26 Partizāni -  Gaigaļi 0 0,57 0,57 grants(šķem bas) D
21 EL 27 Kalnieši-Pabērzi 0 7,13 7,13 grants(šķem bas) D
22 EL 29 Ozoli -  Kozuļi 0 1,53 1,53 grants(šķem bas) D
23 EL 30 Lazdukalni -  Dzintari 0 0,8 0,8 grants(šķem bas) D
24 EL 34 Pagasta ceļš-Atplūdi 0 0,93 0,93 grants(šķem bas) D
25 EL 35 Gaigaļi -  Valsts m ežs 0 0,86 0,86 grants(šķem bas) D
26 EL 36 Ferm as ceļš 0 0,28 0,28 grants(šķem bas) D
27 EL 38 Ceļš uz ezeru 0 0,09 0,09 grants(šķem bas) D
28 EL 39 V e ika ls -  Ezerieši -  Dzelm es -  Ancāni 0 0,72 0,72 grants(šķem bas) D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Elkšņu pagasta Elkšņu ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums 
(km)

Brauktuves
laukum s

(m 2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Dižozolu iela 0,000 0,190 0,190 1140 melnais D
2 Meža iela 0,000 0,146 0,146 584 melnais D
3 Susējas iela 0,000 0,209 0,209 840 melnais D
4 Jaunā iela 0,000 0,179 0,179 716 melnais D
5 Dārza iela 0,000 0,230 0,230 920 melnais D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām uzturēšanas klasēm Gārsnes pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukums
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Segum a veids
Uzturēšanas 
klase ziemāno līdz

1 GĀ 01 Krāces-Aknīstes pilsēta 0 0,16 0,16 grants(škembas) D

2 GĀ 02 Gārsene-Kraujas
0 0,6 0,6 melnais C

0,6 3,73 3,13 grants(škembas) C
3 GĀ 03 Kalni-Krāces 0 0,44 0,44 grants(škembas) D
4 GĀ 04 Oši -  Sm iltnieki -  Pērles 0 1,32 1,32 grants(škembas) D
5 GĀ 05 Kukalēni -  Zīlēni -  Purenes 0 4,11 4,11 grants(škembas) D
6 GĀ 06 Gārsene -  Bajāri 0 7,22 7,22 grants(škembas) C
7 GĀ 07 Gārsene -  Jaunm uiža -  Irbes 0 2,21 2,21 grants(škembas) D
8 GĀ 08 Tamaņi -  Zīlēni 0 2,99 2,99 grants(škembas) D
9 GĀ 09 Krāces -  Avotiņi 0 1,24 1,24 grants(škembas) D
10 GĀ 10 Ausekļi -  Straumes 0 0,4 0,4 grants(škembas) D
11 GĀ 11 Ezernieki -  Peldētava 0 0,29 0,29 grants(škembas) D
12 GĀ 12 Zeltiņi -  Tiltiņi 0 1,66 1,66 grants(škembas) D
13 GĀ 13 Caunes -  Pāvulānu karjers 0 0,48 0,48 grants(škembas) D
14 GĀ 14 Jaunm uiža -  Rubeņi 0 0,83 0,83 grants(škembas) D
15 GĀ 15 Kalniņi -  Škūņi 0 0,42 0,42 grants(škembas) D
16 GĀ 16 Miezīši -  Izgāztuve 0 0,62 0,62 grants(škembas) D
17 GĀ 17 Liepkalni -  Sāra kalni 0 0,36 0,36 grants(škembas) D
18 GĀ 18 Vārnas -  Jaunstiebriņi -  Robežas 0 1,65 1,65 grants(škembas) D
19 GĀ 19 Indāni -  Smilgas 0 2,26 2,26 grants(škembas) D
20 GĀ 20 V ilēni -  Smilgas 0 2,14 2,14 grants(škembas) D
21 GĀ 21 Kabatu ceļš 0 0,545 0,545 grants(škembas) D
22 GĀ 22 Lejasgāršas -  Gāršas 0 0,81 0,81 grants(škembas) D

23 GĀ 23 Dimanti -  Ēdnīca 0 0,06 0,06 melnais D
0,06 0,35 0,29 grants(škembas) D

24 GĀ 24 Līvānu māju ceļš 0 0,59 0,59 grants(škembas) D
25 GĀ 25 Madaru ceļš 0 0,14 0,14 grants(škembas) D
26 GĀ 26 Veikala ceļš 0 0,08 0,08 grants(škembas) D
27 GĀ 27 Kapličas ceļš 0 0,08 0,08 grants(škembas) D
28 GĀ 28 Paspārnes ceļš 0 0,11 0,11 grants(škembas) D
29 GĀ 29 Skolas ceļš 0 0,08 0,08 grants(škembas) D
30 GĀ 30 Kaltes ceļš 0 0,244 0,244 grants(škembas) D
31 GĀ 31 Gatves ceļš 0 0,07 0,07 grants(škembas) D
32 GĀ 32 Ganu ceļš 0 1,07 1,07 grants(škembas) D
33 GĀ 33 Dzirnavu ceļš 0 0,124 0,124 grants(škembas) D
34 GĀ 34 Akāciju ceļš 0 0,116 0,116 grants(škembas) D
35 GĀ 35 Dimantu ceļš 0 0,054 0,054 melnais D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Kalna pagastā

Nr.p.k. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz (km)
klase ziem ā

1 KA 01 V idsala -  S puldzenieki
0 0,37 0,37 m elnais C

0,37 7,26 6,89 grants(šķem bas) C
2 KA 02 Kalnajāņi -  Skalbes 0 2,87 2,87 grants(šķem bas) C
3 KA 03 Ķioci -  Ķeņģi 0 1,92 1,92 grants(šķem bas) D

0 0,19 0,19 grants(šķem bas) C
4 KA 04 Laukezeriņi -  V idsalas krējotava 0,19 0,53 0,34 grants(šķem bas) C

0,53 0,76 0,23 grants(šķem bas) C
5 KA 05 Dzintari -  Krūkliņi 0 0,6 0,6 grants(šķem bas) C
6 KA 06 Dzintari -  D esāres 0 5,46 5,46 grants(šķem bas) D
7 KA 07 U pespriekulāni -  Z iedi 0 2,2 2,2 grants(šķem bas) D
8 KA 08 U pespriekulāni -  Priekulāni 0 0,9 0,9 grants(šķem bas) D
9 KA 09 Kadiķi -  Melnstradi 0 2,43 2,43 grants(šķem bas) D

10 KA 10 Akoti -  Magones
0 0,18 0,18 m elnais D

0,18 0,46 0,28 grants(šķem bas) D
11 KA 11 M ežzem es sko la -  M insteri 1 5,04 4,04 grants(šķem bas) D

12 KA 12 Atvari -  Ūdenāni
0,66 2,34 1,68 grants(šķem bas) C

0 0,66 0,66 m elnais C
13 KA 13 Kalnbirzes -  Gobas 0 0,6 0,6 grants(šķem bas) D
14 KA 14 Vēsm as -  Ū denstornis 0 0,11 0,11 grants(šķem bas) D
15 KA 15 Ķioci -  Ķiocu kapi 0 0,420 0,42 grants(šķem bas) D
16 KA 16 Liekņas -  Sudrabiņu grants karjers 0 0,260 0,26 grants(šķem bas) D
17 KA 17 G eidas -  Starenieki 0 1,020 1,02 grants(šķem bas) D
18 KA 18 Cīrulīši -  Bajāri 0 2,320 2,32 grants(šķem bas) D
19 KA 19 Ezerieši -  Prodnieki 0 1,850 1,85 grants(šķem bas) D
20 KA 20 Pakalnes -  C ielavas 0 0,500 0,5 grants(šķem bas) D
21 KA 21 Klaucāni -  Blaumaņi 0 1,160 1,16 grants(šķem bas) D
22 KA 22 Pakalnes -  Lejupes 0 2,070 2,07 grants(šķem bas) D
23 KA 23 Atvari -  N iedrīši 0 0,400 0,4 grants(šķem bas) D
24 KA 24 Lāči -  Dārznieki 0 1,780 1,78 grants(šķem bas) D
25 KA 25 Bērzieši -  Liepkalni 0 0,98 0,98 grants(šķem bas) D

0 0,51 0,51 grants(šķem bas) D
26 KA 26 Priednieki -  Poriņi 0,51 0,65 0,14 m elnais D

0,65 1,22 0,57 grants(šķem bas) D
27 KA 27 Pilskalni -  Lejāres 0 0,67 0,67 grants(šķem bas) D
28 KA 28 Niedrīši -  Kalnbirzes 0 0,35 0,35 grants(šķem bas) D
29 KA 29 Āriņi -  Lakstīgalas 0 0,9 0,9 m elnais D
30 KA 30 Grāvlejas -  Līdumi 0 1,36 1,36 grants(šķem bas) D
31 KA 31 Kadiķi -  Attīrīšanas iekārtas 0 0,17 0,17 grants(šķem bas) D
32 KA 32 Poriņi -  Drēģi 0 1,100 1,1 grants(šķem bas) D
33 KA 33 Urvas -  Čibuļi 0 0,300 0,3 grants(šķem bas) D
34 KA 34 Jaunvagulāni -  Vagulāni 0 0,550 0,55 grants(šķem bas) D
35 KA 35 Starenieki -  Lejas Ūdenāni 0 0,910 0,91 grants(šķem bas) D
36 KA 36 Pīlādži -  Ošāres 0 0,270 0,27 grants(šķem bas) D
37 KA 37 Kalnajāņi -  Buivāni 0 0,620 0,62 grants(šķem bas) D
38 KA 38 Ceriņi -  M azrepiņi 0 0,880 0,88 grants(šķem bas) D
39 KA 39 Skrim bļi -  Rozes 0 1,240 1,24 grants(šķem bas) D
40 KA 41 Zem āni -  Radziņi 0 0,830 0,83 grants(šķem bas) D
41 KA 42 Blaum aņi -  N om alnieki 0 2,660 2,66 grants(šķem bas) D
42 KA 43 G rāvlejas -  Lazdiņas 0 0,980 0,98 grants(šķem bas) D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Krustpils pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz
garum s

(km)
klase ziem ā

1 KR 01 Prižu Avēnija -  Šaurītes 0 4,72 4,72 grants(šķem bas) C
2 KR 04 Dzeni -  Zeļķi 0 1,19 1,19 grants(šķem bas) D

3 KR 05 Kalnsētas -  Grīvas kapi
0 0,275 0,275 m elnais D

0,275 1,7 1,425 grants(šķem bas) D
4 KR 08 Spunģēni -  Attīrīšanas iekārtas 0 0,28 0,28 grants(šķem bas) D
5 KR 09 Spunģēni -  Liepu ceļš 0 1,59 1,59 grants(šķem bas) D
6 KR 10 Skudraine -  Ganukrogs 0 4,13 4,13 grants(šķem bas) D
7 KR 11 Šaurītes -  Salupe 0 7,99 7,99 grants(šķem bas) D
8 KR 12 Uģērnieki -  Jaunkrasti 0 0,61 0,61 grants(šķem bas) D
9 KR 13 Šaurītes -  M elderes 0 1,59 1,59 grants(šķem bas) D
10 KR 14 Prodsala -  Uģērnieki 0 2,56 2,56 grants(šķem bas) D
11 KR 15 Glāznieki -  M ežākas 0 4,66 4,66 grants(šķem bas) D
12 KR 16 G lāznieki -  M asieri 0 0,22 0,22 grants(šķem bas) D
13 KR 17 Kazubreņči -  Stacija 0 1,1 1,1 m elnais C
14 KR 18 Lopdārzi -  Kaķīšu ferma 0 2,67 2,67 grants(šķem bas) D
15 KR 19 Sietn ieki -  Lopdārzi 0 1,82 1,82 grants(šķem bas) D
16 KR 20 Ganukrogs -  Prodsala 0 0,44 0,44 grants(šķem bas) D
17 KR 21 Augstāsala -  Purniņi 0 1,41 1,41 grants(šķem bas) D
18 KR 23 Sietn ieki -  Urķērnieki 0 2,49 2,49 grants(šķem bas) D
19 KR 24 Darvasbrenči -  Kaķīši 0 3,21 3,21 grants(šķem bas) D
20 KR 25 Upes ceļš 0 0,11 0,11 bez segum a D
21 KR 26 Irbenieki -  Irbenieku kapi 0 0,4 0,4 grants(šķem bas) D
22 KR 27 Sila  ceļš 0 0,11 0,11 bez segum a D
23 KR 28 Peņīgas -  Gerbāži 0 0,83 0,83 bez segum a D
24 KR 29 Kazubrenči pag. Ceļi 0 1,56 1,56 grants(šķem bas) D
25 KR 31 Liepu ceļš 0 1,56 1,56 m elnais D
26 KR 32 Irbenieki -  Krūm iņi 0 0,82 0,82 grants(šķem bas) D
27 KR 33 V ilkukrogs -  Andruškalns 0 1,48 1,48 grants(šķem bas) D

28 KR 35 Krasta ceļš
0 0,5 0,5 grants(šķem bas) D

0,5 1,15 0,65 bez segum a D
29 KR 36 M elderes -  M elderu kapi 0 0,3 0,3 bez segum a D
30 KR 37 Kaķīši -  Skujas 0 1,83 1,83 grants(šķem bas) D
31 KR 38 Lazdukalns -  Vēži 0 0,84 0,84 grants(šķem bas) D
32 KR 39 M eždārzu ceļš 0 0,11 0,11 bez segum a D
33 KR 45 Darvasbrenči -  Variešu pagasts 0 2,5 2,5 grants(šķem bas) D
34 KR 47 Zvidzāni -  Birztalas 0 0,22 0,22 grants(šķem bas) D

35 KR 48 Ceļš pie oglēm
0 0,1 0,1 m elnais D

0,1 0,23 0,13 grants(šķem bas) D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Krustpils pagasta Spuņģēnu ciematā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garum s
(km)

Brauktuves
laukum s

(m 2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Braslavas iela
0,000 0,355 0,355 1882 melnais C
0,355 1,900 1,545 7725 grants (šķembas) C

2 Zaķu iela
0,000 0,080 0,080 400 melnais D
0,400 0,550 0,150 856 melnais D
0,550 0,780 0,230 713 grants (šķembas) D

3 Centra iela 0,000 0,930 0,930 4929 melnais C
4 Līvānu iela 0,000 0,200 0,200 1000 grants (šķembas) D
5 Strazdiņu iela 0,000 0,200 0,200 820 melnais C
6 Prižu Avēnija 0,000 1,810 1,810 7240 melnais C



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Kūku pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz
garum s

(km)
klase ziem ā

1 KŪ 01 Zīlāni -  P ale jn ieki -  Lauciņi 0 1,9 1,9 grants(škem bas) D
2 KŪ 02 Vārpa -  Domāni -  Karjers 0 2,15 2,15 grants(škem bas) C
3 KŪ 03 Ceļš uz Madarām 0 0,29 0,29 grants(škem bas) D
4 KŪ 04 Druki -  Jaunām uiža 0 1,5 1,5 grants(škem bas) D
5 KŪ 05 Jaunām uiža -  P iejūti 0 0,9 0,9 grants(škem bas) D
6 KŪ 06 Piejūti -  Dūcāni 0 1,5 1,5 grants(škem bas) D
7 KŪ 07 Dūcāni -  Pakalnes 0 0,81 0,81 grants(škem bas) D
8 KŪ 08 Pēternieki -  Gravāni -  Zīlāni 0 4,11 4,11 grants(škem bas) D
9 KŪ 09 Centrs -  V eseļi -  Stodu O glen ieki 0 3,65 3,65 grants(škem bas) D
10 KŪ 10 V eseļi -  Daugavas -  O glen ieki 0 2,75 2,75 grants(škem bas) D

11 KŪ 11 Jaunā muiža -  Jaunzem i -  Gravāni
0 0,2 0,2 m elnais D

0,2 4,93 4,73 grants(škem bas) D
12 KŪ 12 Nam iki -  Dēļdruvas 0 0,68 0,68 grants(škem bas) D
13 KŪ 13 Spolāni -  Dārzupītes 0 1,68 1,68 grants(škem bas) D
14 KŪ 14 Silavas I 0 1,51 1,51 grants(škem bas) D
15 KŪ 15 Zīlāni -  dz.ce ļš "Rīga Rēzekne" 0 0,34 0,34 grants(škem bas) D
16 KŪ 16 Silavas 2 -  D augm ales 0 1,00 1,00 grants(škem bas) D
17 KŪ 17 Pale jn ieki -  Pale jn ieku pļavas 0 0,57 0,57 bez segum a D
18 KŪ 18 Skram āni -  Stukuli 0 1,52 1,52 grants(škem bas) D

19 KŪ 19 Skram ām i -  Priednieki
0 0,4 0,4 grants(škem bas) D

0,4 1,1 0,7 bez segum a D
20 KŪ 20 Priednieki -  P ilskaln i 0 0,6 0,6 grants(škem bas) D

0 0,3 0,3 m elnais D

21 KŪ 21 Brēdiki -  Sūnas
0,3 1,8 1,5 grants(škem bas) D
1,8 4,6 2,8 bez segum a D
4,6 5,2 0,6 m elnais D

22 KŪ 22 Stireni -  Varieši 0 0,25 0,25 grants(škem bas) D
23 KŪ 23 A/c "Varieši -  Andrāni" -  Sūnu kapi -  Lāci 0 1,2 1,2 bez segum a D
24 KŪ 24 Dieviņi -  Jokas 0 1,88 1,88 bez segum a D
25 KŪ 25 Sūnu Palejas -  P lošlejas 0 1,8 1,8 bez segum a D
26 KŪ 26 Aridzāni -  P lošlejas 0 1,31 1,31 bez segum a D

27 KŪ 27 Ļamāni Lukapickas
0 1,5 1,5 grants(škem bas) D

1,5 5,77 4,27 bez segum a D
28 KŪ 28 Pilskalni -  Dzirkaļi 0 0,82 0,82 grants(škem bas) D
29 KŪ 29 Lauki -  Tre iļi 0 2,65 2,65 bez segum a D

0 0,40 0,40 grants(škem bas) D

30 KŪ 30 Ilzen ieki -  Andrāni
0,4 0,90 0,50 m elnais D
0,9 2,00 1,10 bez segum a D

2 2,47 0,47 grants(škem bas) D

31 KŪ 31 Nam iki -  Speldziņ i 0 1,5 1,5 grants(škem bas) D
1,5 3,24 1,74 bez segum a D

32 KŪ 32 Gārsupurvs -  Trepm uiža 0 0,58 0,58 grants(škem bas) D
33 KŪ 33 V ilc iņ i -  Trepm uiža 0 2,1 2,1 grants(škem bas) D
34 KŪ 34 Deles -  Trepm uiža 0 1,79 1,79 grants(škem bas) D
35 KŪ 35 Kalnezeri -  M ežvijas 0 0,34 0,34 grants(škem bas) D
36 KŪ 36 Šum āni -  Silavas 0 0,6 0,6 grants(škem bas) D
37 KŪ 37 Smani -  Bebri 0 1,06 1,06 bez segum a D
38 KŪ 38 Pētern ieki -  Zīlānu ceļš 0 0,98 0,98 grants(škem bas) D

39 KŪ 39 Zīlāni Jaunām uiža
0 0,9 0,9 grants(škem bas) D

0,9 1,6 0,7 bez segum a D
40 KŪ 40 Egles -  Tūja 0 0,21 0,21 grants(škem bas) D

41 KŪ 41 A/s "Rīga -  Daugavpils" -  Maksīni
0 0,5 0,5 grants(škem bas) D

0,5 2,04 1,54 bez segum a D
42 KŪ 42 A/s "Rīga -  Daugavpils" -  Rudzīši 0 0,54 0,54 grants(škem bas) D
43 KŪ 43 Valsts meži -  D ēļdruvu kapi 0 0,1 0,1 grants(škem bas) D
44 KŪ 44 A/c "Varieši -  Andrāni" -  Ķunci 0 0,4 0,4 bez segum a D
45 KŪ 46 Ce ļš uz Laukiem 0 0,34 0,34 grants(škem bas) D
46 KŪ 50 Zīlānu attīrīšanas iekārtas 0 0,18 0,18 grants(škem bas) D
47 KŪ 51 Ceļa posms Jaunzem os 0 0,44 0,44 grants(škem bas) D
48 KŪ 52 Ceļš Kondrātos 0 0,54 0,54 bez segum a D
49 KŪ 55 Celiņš Medīlās 0 0,19 0,19 grants(škem bas) D
50 KŪ 58 Lauki -  Treiļi -  Valsts mežs 0 1,27 1,27 bez segum a D
51 KŪ 61 Burtnieki -  Treiļi 0 1,34 1,34 grants(škem bas) D
52 KŪ 62 A/c "Rīga -  Daugavpils" -  Daugavauzāni 0 1,51 1,51 grants(škem bas) D



53 KŪ 65 A/s "Rīga -  Daugavpils" -  Pilskalna kapi 0 0,34 0,34 grants(šķem bas) D
54 KŪ 66 D zelm es -  Catlakšu kapi 0 0,13 0,13 bez segum a D

55 KŪ 68
A/c "Jēkabpils -  Rēzekne" -  Kūku 

attīrīšanas iekārtas
0 0,13 0,13 bez segum a D

56 KŪ 69 A/s "Rīga -  Daugavpils" -  Cerības 0 0,41 0,41 bez segum a D
57 KŪ 72 Dārzupīte -  Pupenu kapi 0 0,21 0,21 bez segum a D
58 KŪ 73 Dārzupīte -  Bišu kalns 0 0,32 0,32 bez segum a D
59 KŪ 75 A/s "Rīga -  Daugavpils" -  Dreim aņu kapi 0 0,38 0,38 bez segum a D
60 KŪ 77 A/s "Rīga -  Daugavpils" -  Daugavas V iļņ i 0 0,38 0,38 bez segum a D
61 KŪ 84 Kalna ceļš 0 0,150 0,15 grants(šķem bas) D
62 KŪ 85 Līkumu ceļš 0 0,300 0,3 grants(šķem bas) D
63 KŪ 86 Priežu le ju  ceļš 0 0,280 0,28 grants(šķem bas) D
64 KŪ 87 Īsais ceļš 0 0,120 0,12 grants(šķem bas) D
65 KŪ 88 Ziedu ceļš 0 0,170 0,17 grants(šķem bas) D
66 KŪ 89 Jū lija  ceļš 0 0,110 0,11 grants(šķem bas) D
67 KŪ 90 Sila  ceļš 0 0,070 0,07 grants(šķem bas) D
68 KŪ 91 Priežu ceļš 0 0,320 0,32 grants(šķem bas) D
69 KŪ 92 Čiekuru ceļš 0 0,280 0,28 grants(šķem bas) D
70 KŪ 93 Meža ceļš 0 0,330 0,33 grants(šķem bas) D
71 KŪ 94 Nam iķa ceļš 0 0,360 0,36 grants(šķem bas) D
72 KŪ 95 Egļu ceļš 0 0,090 0,09 grants(šķem bas) D
73 KŪ 96 Saules ceļš 0 0,180 0,18 grants(šķem bas) D
74 KŪ 97 Atpūtas ceļš 0 0,340 0,34 grants(šķem bas) D
75 KŪ 98 Rosm es ceļš 0 0,070 0,07 grants(šķem bas) D
76 KŪ 99 Vasaras ceļš 0 0,090 0,09 grants(šķem bas) D
77 KŪ 100 Ošu ceļš 0 0,190 0,19 grants(šķem bas) D
78 KŪ 101 Līdakas ceļš 0 0,060 0,06 grants(šķem bas) D
79 KŪ 102 Svelm es ceļš 0 0,060 0,06 grants(šķem bas) D
80 KŪ 103 Ozolu ceļš 0 0,150 0,15 grants(šķem bas) D
81 KŪ 104 Baraviku ceļš 0 0,090 0,09 grants(šķem bas) D
82 KŪ 105 Dīka ceļš 0 0,080 0,08 bez segum a D
83 KŪ 106 Dzintaru ceļš 0 0,160 0,16 grants(šķem bas) D
84 KŪ 111 Lapsu ceļš 0 0,35 0,35 grants(šķem bas) D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Kūku pagasta Zīlānu ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garum s
(km)

Brauktuves
laukum s

(m 2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Sarm as iela 0,000 0,300 0,300 1800 grants(šķem bas) D
2 Dārzupītes iela 0,000 0,470 0,470 2800 grants(šķem bas) D

3 Meldru iela
0,000 0,060 0,060 300 melnais D
0,060 0,370 0,310 1596 grants(šķem bas) D

4 Avotu iela 0,000 0,310 0,310 1600 grants(šķem bas) D
5 Kļavu iela 0,000 0,310 0,310 1600 grants(šķem bas) D
6 Alkšņu iela 0,000 0,540 0,540 1620 grants(šķem bas) D
7 Kārklu iela 0,000 0,170 0,170 510 grants(šķem bas) D
8 Strautu iela 0,000 0,120 0,120 360 grants(šķem bas) D
9 Stādu iela 0,000 0,140 0,140 420 grants(šķem bas) D
10 Līča iela 0,000 0,110 0,110 330 grants(šķem bas) D
11 Lapu iela 0,000 0,110 0,110 330 grants(šķem bas) D

12 Graudu iela
0,000 0,120 0,120 600 m elnais D
0,120 0,310 0,190 1045 grants(šķem bas) D

13 Bēizu iela 0,000 0,141 0,141 423 m elnais D
14 Šķērsiela 0,000 0,120 0,120 360 grants(šķem bas) D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Kūku pagasta Kūku ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums
Brauktuves

laukum s
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Klusā iela 0,000 0,340 0,340 1360 grants(šķem bas) D

2 Loka iela
0,000 0,180 0,180 540 melnais D
0,180 0,494 0,314 1099 grants(šķem bas) D

3 Skolas iela 0,000 0,060 0,060 360 m elnais D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Kūku pagasta Jaunās m uižas ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garum s
Brauktuves

laukum s
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Elektriķu iela 0,000 0,115 0,115 690 grants(šķem bas) D
2 Liepu iela 0,000 0,080 0,080 404 grants(šķem bas) D
3 Pansionāta iela 0,000 0,490 0,490 2490 grants(šķem bas) D
4 Jaunm uižas iela 0,000 0,189 0,189 825 grants(šķem bas) D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām uzturēšanas klasēm Leimaņu pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukums
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Seguma veids
Uzturēšanas 
klase ziemā

Uzturēšanas 
klase vasarāno līdz

1 LE 01 Vilkplēši -  Mazzānāni 0 2,56 2,56 grants(šķembas) D D
3,56 4,28 0,72 bez seguma D D

2 LE 02 Vārpiņas -  Lapas 0 6,3 6,3 grants(šķembas) D D
3 LE 03 Bērzgale -  Medesnieki 0 4,92 4,92 grants(šķembas) D D
4 LE 04 Skrīveri -  Dodeļi 0 1,64 1,64 grants(šķembas) D D
5 LE 05 Leimaņi -  Sējiņi 0 3,85 3,85 grants(šķembas) D D

6 LE 06 Priekšāni -  Dodeļi 0 1,36 1,36 grants(šķembas) D D
1,36 2,46 1,1 bez seguma D D

7 LE 07 Stradi -  Cīrulīši 0 0,59 0,59 grants(šķembas) D D
8 LE 08 Bērzgale -  Sidrabiņi 0 0,71 0,71 bez seguma D D
9 LE 09 Bērzgale -  Stradi 0 1,2 1,2 grants(šķembas) D D
10 LE 10 Vagāni -  Skrīveri 0 0,78 0,78 grants(šķembas) D D
11 LE 11 Rūķīši -  Riekstiņi 0 1 1 bez seguma D D
12 LE 12 Kalēji -  Šķērstāni 0 1,73 1,73 grants(šķembas) D D

13 LE 13 Mežgale -  Zodāni 0 1,59 1,59 grants(šķembas) D D
1,59 2,62 1,03 grants(šķembas) D D

14 LE 14 Mežgale -  Granti ņi 0 0,13 0,13 melnais D D
0,13 3,02 2,89 bez seguma D D

15 LE 15 Priedes -  Līči 0 1,59 1,59 melnais D D
16 LE 16 Pļaviņas -  Purmaļi 0 0,9 0,9 grants(šķembas) D D
17 LE 17 Pureņi -  Lejas Kalnieši 0 2,9 2,9 grants(šķembas) D D

18 LE 19 Līvas -  Rugāji 0 1,04 1,04 grants(šķembas) D D
1,04 1,76 0,72 bez seguma D D

19 LE 20 Kapāres -  Dzelzīši 0 0,57 0,57 grants(šķembas) D D
20 LE 21 Ceriņi -  Zāģeri 0 0,8 0,8 grants(šķembas) D D

21 LE 22 Silvas -  Lāčplēši 0 0,92 0,92 grants(šķembas) D D
0,92 1,02 0,10 melnais D D

22 LE 23 Silvas -  Ezermalas 0 1,02 1,02 grants(šķembas) D D
23 LE 24 Stagari -  Oši 0 0,33 0,33 grants(šķembas) D D
24 LE 25 Audriņi -  Vecumi 0 0,72 0,72 grants(šķembas) D D
25 LE 26 Skrīveri -  Ezermalas i 0 0,34 0,34 grants(šķembas) D D
26 LE 27 Āres -  Vāgāni 0 0,75 0,75 grants(šķembas) D D
27 LE 28 Pļaviņas -  Klāvi 0 1,5 1,5 grants(šķembas) D D
28 LE 29 Mežgale -  Imanti 0 0,36 0,36 grants(šķembas) D D
29 LE 30 Ēnaviņas -  Mežgale 0 0,14 0,14 grants(šķembas) D D

Jē k a b p ils  n o va d a  p a šv a ld īb a s  ielu sa ra ksts a r n o te iktā m  u ztu rē ša n a s k lasēm  Leim a ņ u  p a ga sta  M e žga le s cie m atā

Nr.p.k. Ielas nosaukums
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Brauktuves
laukums

(m2)
Seguma veids

Uzturēšanas 
klase ziemā

Uzturēšanas 
klase vasarāno līdz

1 Nākotnes iela 0,000 0,210 0,210 1050 melnais D D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm M ežāres pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz
garum s

(km)
klase ziem ā

1 ME 01 M arinzeja -  R ijnieki 0 0,81 0,81 grants(škem bas) D
2 ME 02 Druvasnieki -  Podnieki 0 0,67 0,67 grants(škem bas) D
3 ME 03 Ļamāni -  Luksti 0 4,72 4,72 grants(škem bas) D
4 ME 04 Kropiņi -  V īpes pagasta robeža 0 0,87 0,87 grants(škem bas) D
5 ME 05 Ļamāni -  Dziļais vads 0 1,43 1,43 grants(škem bas) D
6 ME 06 Luksti -  Graudiņi 0 1,93 1,93 grants(škem bas) D
7 ME 07 Bērziņi -  Podnieki 0 1,67 1,67 grants(škem bas) D
8 ME 08 Gobiņas -  Stiklēri 0 2,87 2,87 grants(škem bas) D
9 ME 09 Druvasnieki -  Stim bināja 0 0,15 0,15 grants(škem bas) D
10 ME 10 Druvasnieki -  Apšukalns 0 0,65 0,65 grants(škem bas) D
11 ME 11 Zundāni -  Dudursala 0 3,21 3,21 grants(škem bas) D
12 ME 12 Apvedceļš M ežāres ielai 0 0,235 0,235 grants(škem bas) D
13 ME 13 Asfalts -  Druvasnieku centrs 0 0,58 0,58 m elnais C
14 ME 14 Kropiņi -  Druvasnieki 0 6,55 6,55 grants(škem bas) D
15 ME 15 Mežāre -  A tašienes pagasta robeža 0 6,38 6,38 grants(škem bas) D
16 ME 17 Rozessala -  Attīrīšanas iekārtas 0 0,2 0,2 grants(škem bas) D
17 ME 19 Endžeļi -  Indāni 0 1,27 1,27 grants(škem bas) D
18 ME 20 Buntiki -  Endžeļi 0 1,08 1,08 grants(škem bas) D
19 ME 21 Buntiki -  Kapsēta 0 0,17 0,17 grants(škem bas) D
20 ME 22 Buntiku kalte -  Līvānu mājas 0 0,47 0,47 grants(škem bas) D
21 ME 23 Vaivodi -  Vaivari 0 0,71 0,71 grants(škem bas) D
22 ME 24 Buntiki -  Kozuļovka 0 1,38 1,38 grants(škem bas) D
23 ME 25 Ratītes -  O dzes upe 0 1,24 1,24 grants(škem bas) D
24 ME 26 Katlēri -  Ķīves 0 2,06 2,06 grants(škem bas) D
25 ME 27 Šautenes -  Kaupernieki 0 1,57 1,57 grants(škem bas) D
26 ME 30 Ķīves -  Variešu pagasta robeža 0 0,25 0,25 grants(škem bas) D
27 ME 32 Grom alti -  Gravāni 0 1,8 1,8 grants(škem bas) D
28 ME 35 Ceļš Ratītes 1 0 0,24 0,24 grants(škem bas) D
29 ME 36 Pievadceļš -  Gobiņu kapsēta 0 0,05 0,05 grants(škem bas) D
30 ME 37 Atzars uz Robežu ielu 0 0,11 0,11 grants(škem bas) D
31 ME 40 Zundāni -  Lielzundāni 0 0,3 0,3 grants(škem bas) D
32 ME 41 Centrs -  Noliktava 0 0,3 0,3 grants(škem bas) D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm M ežāres pagasta Mežāres ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garum s
(km)

Brauktuves
laukum s

(m 2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Robežu iela 0,000 0,400 0,400 1600 melnais C
2 Mazā iela 0,000 0,140 0,140 420 melnais C
3 Mežāres iela 0,000 0,320 0,320 960 grants (šķembas) D
4 Skolas iela 0,000 0,320 0,320 960 melnais C
5 Torņa iela 0,000 0,710 0,710 2130 grants (šķembas) D
6 Rozessa las iela 0,000 0,360 0,360 1080 melnais C



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Rites pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

garum s
(km)

Segum a veids
Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 RI 01 Spodri -  Tiltiņ i 0 11,51 11,51 grants(šķem bas) C
2 RI 06 Grāvīši -  Tiltiņ i 0 0,52 0,52 grants(šķem bas) D
3 RI 09 Dīvules -  Tautas skola 0 1,4 1,4 grants(šķem bas) D
4 RI 10 Kalniņi -  Audzes 0 2,38 2,38 grants(šķem bas) C
5 RI 11 Kalniņi -  Zariņi -  Dainas 0 3,28 3,28 grants(šķem bas) D
6 RI 12 Ķīseļi -  M uitnieki 0 7,23 7,23 grants(šķem bas) C
7 RI 16 Reicāni -  M alenieki 0 1,84 1,84 grants(šķem bas) D
8 RI 17 Osāni -  Reicāni 0 3,34 3,34 grants(šķem bas) C
9 RI 18 Akotiņi -  Drīzumi 0 0,32 0,32 grants(šķem bas) D
10 RI 19 Audzes -  Kalvāni 0 5,2 5,2 grants(šķem bas) D
11 RI 20 Kalvāni -  Žagūni 0 4,25 4,25 grants(šķem bas) C
12 RI 21 Pīlādži -  S m iltn ieki 0 3,14 3,14 grants(šķem bas) D
13 RI 22 Baloži -  Pūteļi 0 4,84 4,84 grants(šķem bas) D
14 RI 23 Gaigaļi -  Imanti 0 1,88 1,88 grants(šķem bas) C
15 RI 25 Cīruļi -  Rutuļi 0 4,45 4,45 grants(šķem bas) D
16 RI 26 Dobrēni -  Rozes 0 1,2 1,2 grants(šķem bas) D
17 RI 31 Odiņi -  Dārdzāni 0 1,15 1,15 grants(šķem bas) D
18 RI 33 Avotiņi -  Ratulāni 0,5 2,76 2,26 grants(šķem bas) C
19 RI 34 Bruņinieki -  Pormaļi 0,3 1,13 0,83 grants(šķem bas) D
20 RI 40 Skolas ceļš 0 0,276 0,276 grants(šķem bas) D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Rites pagasta Cīruļu ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums 
(km)

Brauktuves
laukum s

(m2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Kalna iela
0,000 0,040 0,040 140 melnais D
0,040 0,070 0,030 384 grants (šķembas) D

2 Cīruļu iela 0,000 0,139 0,139 1024 melnais D
Druviņu iela 0,000 0,294 0,294 1772 melnais D
Skolas iela 0,000 0,143 0,143 795 melnais D
Torņa iela 0,000 0,084 0,084 684 melnais D

1 Rožu iela
0,000 0,116 0,116 464 melnais D
0,116 0,271 0,155 920 grants (šķembas) D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Rubenes pagastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz (km)
klase ziem ā

1 RU 01 Rubeņi -  Asare 1,3 2,25 0,95 grants(šķem bas) D
2 RU 02 Spēlēn i -  Asare 0 2,5 2,5 grants(šķem bas) D
3 RU 03 Rubiķi -  Dronkas 0 3,43 3,43 grants(šķem bas) D
4 RU 04 Rubiķi -  Izabelina 0 1,5 1,5 grants(šķem bas) D
5 RU 05 Rubeņi -  Lāčplēši 0,3 1,25 0,95 grants(šķem bas) D
6 RU 06 Pudāni -  Jaunkalniņ i 0 2,6 2,6 grants(šķem bas) D
7 RU 07 Kalniņi -  Daibi ņi 0 1,95 1,95 grants(šķem bas) D
8 RU 08 Bokāni -  Dronkas 0 3,7 3,7 grants(šķem bas) D
9 RU 09 Ausm as -  Baldones 0 2,47 2,47 grants(šķem bas) D
10 RU 10 Miezīši -  Ezerpurva kapsēta 0 2,5 2,5 grants(šķem bas) D
11 RU 11 Alkšņ i -  M uktāni 0 5,9 5,9 grants(šķem bas) D
12 RU 12 Sīļ u ce ļš 0 0,7 0,7 grants(šķem bas) D
13 RU 13 Bē rzakrogs -  Stagari 0 9 9 grants(šķem bas) D
14 RU 14 Bērzakrogs -  Pūpoli 0 1,65 1,65 grants(šķem bas) D
15 RU 15 Slate -  Mežmaļi 0,6 2,65 2,05 grants(šķem bas) D
16 RU 16 Strautiņu ceļš 0 0,6 0,6 grants(šķem bas) D
17 RU 17 Skrom u ceļš 0 0,85 0,85 grants(šķem bas) D
18 RU 18 Slate -  Grantskalni 0 1,25 1,25 grants(šķem bas) D
19 RU 19 Krastiņi -  S ilanči 0 0,45 0,45 grants(šķem bas) D
20 RU 20 Lakstīgalas -  Sakši 0 1 1 grants(šķem bas) D
21 RU 21 Atpūtas -  Gevrāni 0 0,75 0,75 grants(šķem bas) D
22 RU 22 Vāveres -  Krūm iņi 0 0,65 0,65 grants(šķem bas) D

23 RU 23 Bērzakapi -  M ežm aļi
0 0,95 0,95 grants(šķem bas) D

0,95 1,73 0,78 bez seguma D
24 RU 24 Geidāni -  Lauciņi 0 1,65 1,65 grants(šķem bas) D
25 RU 25 Stagari -  Asares pagasta robeža 0 4,8 4,8 grants(šķem bas) D
26 RU 26 M azslate -  Stapāni 0 0,62 0,62 grants(šķem bas) D
27 RU 27 Kadiķi -  M ežsētas 0 1 1 grants(šķem bas) D
28 RU 28 Kaktiņu ceļš 0 0,45 0,45 grants(šķem bas) D
29 RU 29 Klāvdruvas ceļš 0 0,55 0,55 grants(šķem bas) D
30 RU 30 Zem zari -  M ednieki 0 0,7 0,7 grants(šķem bas) D
31 RU 31 Apakši -  Červonka 0 4 4 grants(šķem bas) D
32 RU 32 Kadiķi -  Virbuļi 0 0,8 0,8 bez segum a D
33 RU 33 Prodiņi -  Izabelinas kapi 0 1 1 bez segum a D
34 RU 34 Saulrieti -  Vārpiņas 0 0,7 0,7 bez segum a D
35 RU 35 Avenes -  Asarīši 0 1,4 1,4 grants(šķem bas) D
36 RU 37 Tom ānu ceļš 0 0,3 0,3 grants(šķem bas) D
37 RU 38 Latgaļi -  Luksti 0 0,3 0,3 bez segum a D
38 RU 39 Krūkļi -  Dimbas 0 0,62 0,62 bez segum a D
39 RU 40 Lauksargu ceļš 0 0,21 0,21 grants(šķem bas) D
40 RU 41 M iezīši -  Puteņi 0 0,76 0,76 grants(šķem bas) D
41 RU 42 V iesuļi 0 0,44 0,44 grants(šķem bas) D
42 RU 43 Laukgaļi -  Druvas 0 1,08 1,08 bez segum a D
43 RU 44 Sēļu ceļš 0 0,3 0,3 bez segum a D
44 RU 45 Brimaņi -  Pagasta robeža 0 2,1 2,1 bez segum a D
45 RU 46 D ebesnieki -  Spēlēn i 0 0,75 0,75 grants(šķem bas) D
46 RU 47 Valdavas -  A izupes 0 1 1 bez segum a D
47 RU 48 Krūm iņi -  Sm ilta ines 0 1,65 1,65 bez segum a D
48 RU 49 Lūcānu ceļš 0 0,5 0,5 bez segum a D
49 RU 50 Cinīši -  Dronkas 0 0,8 0,8 bez segum a D
50 RU 51 Vāverīšu ceļš 0 1,3 1,3 bez segum a D
51 RU 52 Kapu ceļš 0 0,24 0,24 grants(šķem bas) D

52 RU 53 Kultūras nams -  Bogdāni
0,00 0,20 0,20 m elnais D
0,20 0,40 0,20 bez seguma D



Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Rubenes pagasta Rubeņu ciematā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums 
(km)

Brauktuves
laukum s

(m2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Moču iela
0,000 0,395 0,395 2370 melnais D
0,395 1,300 0,905 5430 grants (šķembas) D

2 Baznīcas iela
0,000 0,030 0,030 240 melnais D
0,030 0,300 0,270 2160 grants (šķembas) D

3 Raiņa iela 0,000 0,322 0,322 1268 melnais D
4 Kaimiņu iela 0,000 0,630 0,630 2520 melnais D
5 Muižas iela 0,000 0,450 0,450 1560 melnais D
6 Salaspils iela 0,000 0,100 0,100 298 grants (šķembas) D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Rubenes pagasta Slates ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums
Brauktuves

laukum s
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Skolas iela 0,000 0,600 0,600 4800 grants (šķembas) D
2 Jaunā iela 0,000 0,330 0,330 1320 grants (šķembas) D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Rubenes pagasta Kaldabruņas ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums
Brauktuves

laukum s
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Kalna iela 0,000 0,175 0,175 1228 grants (šķembas) D



Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu saraksts ar noteiktam  uzturēšanas klasēm  Salas pagasta

Nr.p.k. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a ve id s
Uzturēšanas

no līdz (km)
klase ziem ā

0,000 3,920 3,920 grants (šķem bas) C

1 SAL 01 Skudras - G alejas - Leicāni 3,920 4,080 0,160 grants (šķem bas) C
4,080 4,290 0,210 grants (šķem bas) C
4,290 5,910 1,620 m elnais C

2 SAL 03 Randoti - Līgotnes 0,000 3,720 3,720 grants (šķem bas) D
3 SAL 04 Kaļķi - Lauri 0,000 1,010 1,010 grants (šķem bas) D
4 SAL 05 Dorškāni - Jaunbrēķi 0,000 0,785 0,785 grants (šķem bas) D
5 SAL 06 Kurši - Tilti 0,000 0,419 0,419 grants (šķem bas) D
6 SAL 07 Plān lejas - Putnukalni 0,000 0,262 0,262 grants (šķem bas) D
7 SAL 08 D ārznieklauks - M ežindrāni 0,000 1,557 1,557 grants (šķem bas) C
8 SAL 09 Boķi - Žagari 0,000 0,200 0,200 m elnais D
9 SAL 10 Gravāni - V a lsts Mežš 0,000 0,360 0,360 grants (šķem bas) D
10 SAL 11 Novadnieki - Ābeļu  iela 0,000 0,326 0,326 m elnais D
11 SAL 12 Klāvāni - Skanstnieki 0,000 2,580 2,580 grants (šķem bas) D
12 SAL 13 Pļavnieki - Elkšņi 0,000 1,350 1,350 grants (šķem bas) D
13 SAL 14 Šaurītes - Skalbes - P ļavnieki 0,000 5,400 5,400 grants (šķem bas) D
14 SAL 15 Rāceņi - Skalbes 0,000 3,690 3,690 grants (šķem bas) D
15 SAL 16 Kalna Gravāni - V ecm eldern ieki 0,000 1,994 1,994 grants (šķem bas) D
16 SAL 17 Gargrode - Vecstuburi 0,000 1,299 1,299 m elnais D
17 SAL 18 Dzelznavas - Tīreļi 0,000 0,984 0,984 grants (šķem bas) D

18 SAL 19 Rožkalni - Ošāni 0,000 1,760 1,760 grants (šķem bas) D
1,760 2,400 0,640 m elnais D

19 SAL 20 Ošāni - Jau n ie le jas 0,000 0,530 0,530 grants (šķem bas) D
0,530 0,730 0,200 m elnais D

20 SAL 21 M ežm aļi - Dekšņi 0,000 1,880 1,880 grants (šķem bas) D

21 SAL 22 Upieši - Sa liņas - Ce ļin iek i 0,000 1,753 1,75 grants (šķem bas) D
1,753 7,013 5,260 grants (šķem bas) D

22 SAL 23 Saulieši - Ķesterāres - Ievu Līči 0,000 0,424 0,42 grants (šķem bas) D
0,424 7,715 7,29 grants (šķem bas) D

23 SAL 24 Pumpi - Ce ļm aln ieki 0,000 1,377 1,38 grants (šķem bas) D
24 SAL 25 Pēteri - Pūpoli 0,000 2,204 2,20 grants (šķem bas) D
25 SAL 26 Akoti - Birži 0,000 1,880 1,880 grants (šķem bas) D
26 SAL 27 Rogas - Ķesteri 0,000 0,590 0,590 grants (šķem bas) D

27 SAL 28 M uižiņa - Bogmaļi 0,000 1,500 1,500 grants (šķem bas) D
1,500 2,060 0,560 m elnais D

28 SAL 29 Bērzi - Z ied i -Ka lnapūtēļi 0,000 4,060 4,060 grants (šķem bas) D
29 SAL 30 Austrum i - V iesturu iela 13 0,000 0,140 0,140 grants (šķem bas) D
30 SAL 31 Kļavnieki - Oskari 0,000 0,380 0,380 grants (šķem bas) D
31 SAL 32 A venītes - V ilcāni 0,000 0,567 0,567 grants (šķem bas) D
32 SAL 33 Dārzi - Boķi 0,000 0,616 0,616 bez segum a D
33 SAL 34 V iestu ru  ie la  - V ecviesturi 0,000 0,150 0,150 bez segum a D
34 SAL 35 V iestu ru  ie la  - Birznieki 0,000 0,136 0,136 grants (šķem bas) D
35 SAL 36 Sakas ie la - C iem upes 0,000 0,102 0,102 grants (šķem bas) D
36 SAL 38 Dūdari - Ausekļi 0,000 0,370 0,370 grants (šķem bas) D
37 SAL 39 Ausekļi - Graviņas 0,000 0,580 0,580 grants (šķem bas) D
38 SAL 41 Zaļā ie la  - Birztalas 0,000 0,554 0,554 m elnais D
39 SAL 42 Gustiņi - G udeles 0,000 1,540 1,540 grants (šķem bas) D
40 SAL 43 Senči - Rozītes 0,000 0,300 0,300 bez segum a D
41 SAL 44 Katlēri - Ja u n ie le jas 0,000 0,440 0,440 grants (šķem bas) D
42 SAL 46 Aldaunas - Polderi 0,000 1,500 1,500 grants (šķem bas) D
43 SAL 47 O zolāres - D ebestiņas 0,000 2,400 2,400 grants (šķem bas) D
44 SAL 48 Polderi-V ītoli 0,000 1,470 1,470 grants (šķem bas) D
45 SAL 51 Akoti - La ivin ieki 0,000 1,120 1,120 grants (šķem bas) D
46 SAL 52 Atvariņi - Gaidāni 0,000 0,404 0,40 grants (šķem bas) D
47 SAL 53 Siliņ u  stacija - Muižiņa 0,000 1,550 1,550 grants (šķem bas) D
48 SAL 54 Straum ēni - Jaunzīles 0,000 0,337 0,34 grants (šķem bas) D
49 SAL 55 Jaunrogas -Biržu iela 11 0,000 0,195 0,20 grants (šķem bas) D
50 SAL 57 D egum nieki - M azgeidāni 0,000 0,096 0,10 grants (šķem bas) D
51 SAL 58 9-gadīgā skola - M azgeidāni 0,000 0,125 0,13 grants (šķem bas) D
52 SAL 59 Skalbes - G argrodes purvs 0,000 0,191 0,19 grants (šķem bas) D
53 SAL 60 Zvaigznītes - Jaunindrāni 0,000 0,273 0,27 grants (šķem bas) D
54 SAL 62 Pureņi - Rema 0,000 0,299 0,30 bez segum a D
55 SAL 65 C e ļin ie k i - Vāverītes 0,000 0,530 0,530 grants (šķem bas) D
56 SAL 68 C iem u p es - Meža Žīvāni 0,000 1,322 1,32 grants (šķem bas) D
57 SAL 69 Dārznieki - Mauriņi 0,000 0,342 0,34 grants (šķem bas) D
58 SAL 70 Lībieši -Celm iņ i 0,000 0,490 0,490 grants (šķem bas) D
59 SAL 71 Silc iem i - M ežinieki 0,000 0,314 0,31 bez segum a D
60 SAL 73 Strazdiņi - Pakalni 0,000 0,150 0,150 bez segum a D
61 SAL 75 Ā b eļu  ie la - Jaunsētn iek i 0,000 0,083 0,08 grants (šķem bas) D
62 SAL 76 Ā b eļu  ie la - Sko las ie la 2a 0,000 0,062 0,06 grants (šķem bas) D
63 SAL 77 Ķesterāres - Ābeļu  pagasts 0,000 0,450 0,450 grants (šķem bas) D
64 SAL 78 M ežrozītes - Vakariņi 0,000 0,111 0,11 bez segum a D



Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Salas pagasta Salas ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums 
(km)

Brauktuves
laukum s

(m2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 A lejas iela
0,000 0,066 0,066 264 m elnais C
0,066 0,184 0,118 472 grants (škem bas) C

2 Ābeļu iela 0,000 1,048 1,048 6695 m elnais C

3 Bērzu iela
0,000 0,158 0,158 506 m elnais D
0,158 0,180 0,022 70 grants (škem bas) D

4 Egļu iela 0,000 0,104 0,104 364 grants (škem bas) D
5 Jaunbērzu iela 0,000 0,251 0,251 2070 grants (škem bas) D
6 Jaunkļavu iela 0,000 0,070 0,070 224 grants (škem bas) D
7 Kalna iela 0,000 0,253 0,253 1138 m elnais C

8 Kļavu iela 0,000 0,162 0,162 648 m elnais D
0,162 0,180 0,018 72 grants (škem bas) D

9 Meža iela
0,000 0,419 0,419 1425 m elnais D
0,419 0,483 0,064 218 grants (škem bas) D

10 Ozolkalna iela 0,000 0,352 0,352 1408 grants (škem bas) D

11 Sakas iela
0,000 0,588 0,588 3822 m elnais C
0,588 0,632 0,044 286 grants (škem bas) C

12 Skolas iela 0,000 0,245 0,245 3087 m elnais C
13 Susējas iela 0,000 0,758 0,758 5788 m elnais C
14 Viesturu iela 0,000 1,569 1,569 9414 m elnais C
15 Zaļā iela 0,000 0,770 0,770 4466 m elnais C
16 Zaļām eža iela 0,000 0,607 0,607 2428 grants (škem bas) D
17 Zaļozolu iela 0,000 0,125 0,125 562 grants (škem bas) D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Salas pagasta Ošānu ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums
Brauktuves

laukum s
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Biržu iela 0,000 0,583 0,583 2624 grants (šķem bas) C
0,583 1,964 1,381 5232 m elnais C

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Salas pagasta Biržu ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums
Brauktuves

laukum s
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Ošānu iela
0,000 0,310 0,310 1204 m elnais C
0,310 0,479 0,169 712 grants (šķem bas) C
0,479 0,569 0,090 360 m elnais C

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Salas pagasta D/s Indrāni

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums
Brauktuves

laukum s
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Indrānu iela 0,000 0,848 0,848 3392 bez segum a D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Salas pagasta D/s A utom obīlists

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums
Brauktuves

laukum s
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Autom obīlista iela 0,000 0,898 0,898 3592 bez segum a D

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts ar noteiktām  uzturēšanas klasēm Salas pagasta D/s Dolom īts

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma 

ga rums
Brauktuves

laukum s
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Dolom īta iela 0,000 2,841 2,841 11816 bez segum a D



Jē k a b p ils  n o v a d a  p a šv a ld īb a s  a u to ce ļu  sa ra k sts  a r  n o te ik tā m  u ztu rē ša n a s  k la sēm  S ē lp ils  p aga stā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz
garums

(km )
klase ziem ā

i SE О1 Laim dotas -  V izbuļi О 2,О5 2,О5 grants(šķem bas) D
2 SE О2 Vanagi -  Rugāji О 3,647 3,647 grants(šķem bas) C
3 SE ОЗ Runči -  Dāburi -  Lauki О 6,49 б,49 grants(šķem bas) D
4 SE О4 Teika -  Pūķupīte О 2,62 2,62 grants(šķem bas) D
5 SE О5 Ilgas -  Pļavnieki О 9,17 9,17 grants(šķem bas) D
б SE Об Kaijas -  Pūķupīte О 2,16 2,16 grants(šķem bas) D
l SE О7 Baltais krogs -  Strautiņi О 2 ,4 l 2 ,4 l grants(šķem bas) D
В SE ОВ Rāceņi -  Ceļm alnieki О 4,36 4,36 grants(šķem bas) D
9 SE О9 Bērziņi -  Pavējas О З,4В4 З,4В4 grants(šķem bas) D
1О SE 1О Priekšāni -  Stūrītes О О,556 О,55б grants(šķem bas) D
i i SE 11 Beķerāni -  Atvari -  M eldernieki О 4,73 4,73 grants(šķem bas) D
i2 SE 12 Priežkalni -  Grāvlejas О 2,6В 2,6В grants(šķem bas) D
13 SE 15 Macpīgas -  Sudrabkalns О О,В65 О,Вб5 grants(šķem bas) D
i4 SE 16 Liepaiņi -  Kaņepes О 1,9О5 1,9О5 grants(šķem bas) D
i5 SE 1B Pūpoliņi -  Grantnieki О О,49 О,49 grants(šķem bas) D
16 SE 19 Aveni -  Bieranti О 1,31 1,31 grants(šķem bas) D
i l SE 2О Puļpāni -  Ezernieki О 2,2 2,2 grants(šķem bas) D
1B SE 21 Kalna Bajāri -  Lejas Bajāri О О,З9 О,З9 grants(šķem bas) D
19 SE 22 Teika -  Ezernieki О 1,46 1,46 grants(šķem bas) D
2О SE 24 Mārāni -  Ūdrāni О 1,62 1,62 grants(šķem bas) D
2 i SE 25 Zeltiņ i -  Buivāni О О,ЗЗ О,ЗЗ grants(šķem bas) D
22 SE 26 Ķunci -  Ezerlīči О О,В1 О,В1 grants(šķem bas) D
23 SE 27 Runči -  Brūlāni О О,44 О,44 grants(šķem bas) D
24 SE 2B Gam bija -  Daugava О 1,В 1,В grants(šķem bas) D
25 SE 29 Vanagi -  Daugava О О,2 О,2 grants(šķem bas) D
2б SE ЗО Jaunb irzes -  Sidrabiņi О О,216 О,216 grants(šķem bas) D
2 l SE 31 M azjāzepi -  Baltezeri О 1,19 1,19 grants(šķem bas) D
2В SE 32 Kalnzem ji -  Līdum nieki О О,З6 О,З6 grants(šķem bas) D
29 SE 33 Klin tn ieki -  Ziem eļi О 1,13 1,13 grants(šķem bas) D
ЗО SE 35 Grāvlejas -  Zaķēni О б,49 б,49 grants(šķem bas) D
31 SE 36 Varoņi -  P ļavnieki О 1,О1 1,О1 grants(šķem bas) D
32 SE 3B Boļāni -  Babrāni О О,29 О,29 grants(šķem bas) D
33 SE 41 Pūpoliņi -  Daugava О О,27 О,27 grants(šķem bas) D
34 SE 42 Polāni -  Bērziņi О О,4В О,4В grants(šķem bas) D
35 SE 43 Aizkārkļi -  Ošānu Lazdiņas О О,ЗЗ О,ЗЗ grants(šķem bas) D
36 SE 44 Strēļi -  Lejas Polāni О О,З5 О,З5 grants(šķem bas) D
37 SE 45 Raudupes -  Zemgaļi О 0 ,74 О,74 grants(šķem bas) D
3B SE 46 Attīrīšanas ietaišu ceļš О О,25В О,25В grants(šķem bas) D
39 SE 47 Zīles -  Aronijas О О,24 О,24 grants(šķem bas) D
4О SE 4B Liesm as -  Purviņi О О,21 О,21 grants(šķem bas) D

Jē k a b p ils  n o v a d a  p a šv a ld īb a s  ie lu  sa ra k sts  a r  n o te ik tā m  u ztu rē ša n a s  k la sē m  S ē lp ils  p a g a sta  S ē lija s  c ie m a tā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Brauktuves
laukum s

(m2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Pētera Barisona iela
0,000 0,570 0,570 1720 melnais C
0,570 0,805 0,235 850 grants (šķembas) C

2 Bērzu iela 0,000 0,500 0,500 2200 grants (šķembas) D

3 Oskara Valdmaņa iela
0,000 0,208 0,208 1720 melnais D
0,208 0,350 0,142 850 grants (šķembas) D

4 Zaļā iela 0,000 0,600 0,600 997 grants (šķembas) D
5 Smaidu iela 0,000 0,190 0,190 998 grants (šķembas) D
б Saulstaru iela 0,000 0,190 0,190 999 grants (šķembas) D
7 Ziedu iela 0,000 0,058 0,058 1000 melnais D

В Sudrabkalna iela
0,000 0,050 0,050 1720 melnais D
0,050 0,860 0,810 850 grants (šķembas) D

9 Rūtu iela 0,000 0,190 0,190 998 grants (šķembas) D

1О Centra iela
0,000 0,300 0,300 1720 grants (šķembas) D
0,300 0,600 0,300 1721 melnais D
0,600 1,100 0,500 850 grants (šķembas) D



Jē k a b p ils  n o v a d a  p a šv a ld īb a s  a u to ce ļu  sa ra k sts  a r  n o te ik tā m  u ztu rē ša n a s  k la sē m  V ie s īte s  p a g a stā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz (km )
klase ziem ā

1 VIP 01 Jodeļi -  Ķikstes 0 0,66 0,66 grants(škem bas) D
2 VIP 02 Z iem eļi -  Jodeļi 0 2,78 2,78 grants(škem bas) D
3 VIP 03 V eld res -  Ziem eļi 0 2,4 2,4 grants(škem bas) D
4 VIP 06 Barisi -  Krievāres 0 1,19 1,19 grants(škem bas) D
5 VIP 07 Ārītes -  Krastini 0 2,28 2,28 grants(škem bas) D
6 VIP 08 Ārītes -  Skrāžnieki 0 3,02 3,02 grants(škem bas) D
7 VIP 09 Veiņāni -  N om alnieki 0 1,88 1,88 grants(škem bas) D
8 VIP 10 Barisi -  Romulīši 0 2,84 2,84 grants(škem bas) D
9 VIP 11 Klauce -  Zaki 0 1,77 1,77 grants(škem bas) D
10 VIP 12 Rom ulīši -  M insteri 0 1,19 1,19 grants(škem bas) D
11 VIP 13 Cirulīši -  Cirulīšu kapi 0 0,73 0,73 grants(škem bas) D
12 VIP 14 Cīrulīši -  Lauka Drusti 0 0,69 0,69 grants(škem bas) D
13 VIP 15 Asfalts -  Prodnieki 0 0,54 0,54 grants(škem bas) D
14 VIP 17 Dzirnavas -  Lejas Kūres 0 3,05 3,05 grants(škem bas) D
15 VIP 18 Prodnieki -  Saulāres 0 1,76 1,76 grants(škem bas) D
16 VIP 19 Jaunkančuki -  Priede -  Ikškiles 0 7,814 7,814 grants(škem bas) C
17 VIP 20 Pilsētas robeža -  Stauģu kapi 0 0,25 0,25 grants(škem bas) D
18 VIP 21 Caunāni -  Lejas Stocenieki 0 0,26 0,26 grants(škem bas) D
19 VIP 22 Bincāni -  gar upi Zalvīti 0 2,1 2,1 grants(škem bas) D
20 VIP 23 Avotiņi -  Zvirgzdiņi 0 1,56 1,56 grants(škem bas) D
21 VIP 24 Asfalts -  Galvāni -  Augstkalni 0 3,2 3,2 grants(škem bas) D
22 VIP 25 Uz Zvaigžņu kalnu 0 0,16 0,16 grants(škem bas) D
23 VIP 26 Galvāni -  Deši -  Gīzes 0 8,27 8,27 grants(škem bas) C
24 VIP 27 Kapeles -  Šanti ņi 0 1,21 1,21 grants(škem bas) D
25 VIP 28 Oši -  Ezersvari 0 0,384 0,384 grants(škem bas) C
26 VIP 30 Ceļin iek i -  Stampāni 0 3,2 3,2 grants(škem bas) D
27 VIP 31 Skuja iņ i -  Roži 0 2,83 2,83 grants(škem bas) D
28 VIP 32 Jaungričāni -  Zamāni -  Romulīši 0 5,48 5,48 grants(škem bas) D
29 VIP 34 Leim aņi -  Brieži 0 1,29 1,29 grants(škem bas) D
30 VIP 35 Pureni -  Brieži 0 1,45 1,45 grants(škem bas) D
31 VIP 36 Būbenānu kapi -  T iltiņ i 0 3,94 3,94 grants(škem bas) D
32 VIP 37 Vārnavas m uiža -  Sūnakstes baznīca 0 5,86 5,86 grants(škem bas) D
33 VIP 38 Priede -  Upmaļi 0 4,19 4,19 grants(škem bas) D
34 VIP 39 Spranskas -  Upmaļi 0 1,41 1,41 grants(škem bas) D
35 VIP 40 Sarkanūži -  Zakeri 0 1,2 1,2 grants(škem bas) D
36 VIP 41 Sunākstes baznīca -  Aveni 0 0,96 0,96 grants(škem bas) D
37 VIP 42 Eglītes -  Jaunlukses 0 1,63 1,63 grants(škem bas) D
38 VIP 43 Vārnava -  Medīlas 0 0,96 0,96 grants(škem bas) D
39 VIP 44 Vildavas -  Pārumi 0 1,67 1,67 grants(škem bas) D
40 VIP 45 Vilciņ i -  B isenieki 0 3,67 3,67 grants(škem bas) D
41 VIP 47 Slikšān i -  Čakstes 0 3,09 3,09 grants(škem bas) D
42 VIP 48 Vārnavas skola -  Rāceņkalni 0 1,25 1,25 grants(škem bas) D
43 VIP 50 Vārnavas m uiža -  Sūnakstes ceļš 0 3,01 3,01 grants(škem bas) D
44 VIP 52 M iezeri -  Grivnieki 0 1,65 1,65 grants(škem bas) D
45 VIP 53 Bisenieki -  Riekstiņi 0 1,24 1,24 grants(škem bas) D
46 VIP 55 Ceceri -  Akm ens 0 0,71 0,71 grants(škem bas) D
47 VIP 59 Būbenānu kapi -  G riezes 0 0,36 0,36 grants(škem bas) D
48 VIP 61 Kalnadam brāni -  Šūšānu kapi 0 0,33 0,33 grants(škem bas) D
49 VIP 63 Paula Stradiņa ie la -  Sietiņ i 0 0,76 0,76 grants(škem bas) D
50 VIP 64 M eliorātori -  Vārpas 0 0,36 0,36 grants(škem bas) D
51 VIP 65 Aknīstes ceļš -  Zīlītes 0 0,16 0,16 grants(škem bas) D
52 VIP 66 Aknīstes ceļš -  Seg lin ieki 0 0,43 0,43 grants(škem bas) D
53 VIP 68 Spures -  Celm āres 0 1,05 1,05 grants(škem bas) D



Jē k a b p ils  n o v a d a  p a šv a ld īb a s  a u to ce ļu  sa ra k sts  a r  n o te ik tā m  u ztu rē ša n a s  k la sēm  S a u k a s  p ag a stā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

garums
(km )

Segum a veids
Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 SA 01 Baloži-M eža Balceri 0 1,94 1,94 grants(šķem bas) D
2 SA 02 Dūņupe-Vecum i-Lauka Zalči 0 2,29 2,29 grants(šķem bas) D
3 SA 05 O dzāni-Pālān i-Le jas Dindzāni 0 2,85 2,85 grants(šķem bas) D
4 SA 06 Bajāri-Grabažāni 0 2,6 2,6 grants(šķem bas) D
5 SA 07 O zo lm i-Kēkāni-Zīlāni 0 3,04 3,04 grants(šķem bas) D
6 SA 08 Kapeles-Grabažāni-Baznīca 0,38 3,4 3,02 grants(šķem bas) C
7 SA 09 G rabažāni-Sauka 0 1,42 1,42 grants(šķem bas) D
8 SA 10 Dzeņi-Brīdāgi 0 2,17 2,17 grants(šķem bas) D
9 SA 11 N iedras-Prodiņi 0 4,97 4,97 grants(šķem bas) C
10 SA 12 V ilc iņ i-Ce  riņi 0 0,44 0,44 grants(šķem bas) D
11 SA 13 V idupes - Stūrīši - Šm ites 0 0,89 0,89 grants(šķem bas) D
12 SA 14 Guntari - Gailīši 0 0,9 0,9 grants(šķem bas) D
13 SA 15 Viln īši - Markudāni 0 0,59 0,59 grants(šķem bas) D
14 SA 16 Ķoniņi - Dzintari - Krustojum s 0 1,4 1,4 grants(šķem bas) D
15 SA 17 Zīlāni - Eglāres 0 0,48 0,48 grants(šķem bas) D
16 SA 19 Straum es-M alenieki 0 0,48 0,48 grants(šķem bas) D
17 SA 20 Šoseja - Upmaļi 0 0,64 0,64 grants(šķem bas) D
18 SA 21 Šoseja - Skosas 0 0,33 0,33 grants(šķem bas) D
19 SA 22 Šoseja - Zalači 0 0,15 0,15 grants(šķem bas) D
20 SA 23 Šoseja - Poceri 0 0,46 0,46 grants(šķem bas) D
21 SA 24 Šoseja - Kalte 0 0,37 0,37 grants(šķem bas) D
22 SA 25 Šoseja - Bāze 0 0,18 0,18 grants(šķem bas) D
23 SA 26 Ezeriņu ceļš 0 0,13 0,13 grants(šķem bas) D
24 SA 27 Šoseja - Alšāni 0 0,4 0,4 grants(šķem bas) D
25 SA 29 Bruņinieki - Pormaļi 0 0,3 0,3 grants(šķem bas) D
26 SA 30 P ievedce ļš Saukas skolai 0 0,7 0,7 grants(šķem bas) D
27 SA 31 Brieži-Rutki 0 1,02 1,02 grants(šķem bas) D

Jē k a b p ils  n o v a d a  p a šv a ld īb a s  ie lu  sa ra k sts  a r  n o te ik tā m  u ztu rē ša n a s  k la sē m  S a u k a s  p a g a sta  L o n e s  c ie m a tā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Brauktuves
laukum s

(m 2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Kalna iela 0,000 0,212 0,212 1272 grants (šķembas) D
2 Upes iela 0,000 0,125 0,125 500 grants (šķembas) C
3 Ezera iela 0,000 0,600 0,600 2400 grants (šķembas) D
4 Dūņupes iela 0,000 0,427 0,427 2562 melnais C

Jē k a b p ils  n o v a d a  p a šv a ld īb a s  ielu  sa ra k sts  a r  n o te ik tā m  u ztu rē ša n a s  k la sē m  S a u k a s  p a g a sta  S a u k a s  c ie m a tā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garums
Brauktuves

laukum s
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Ceriņu iela 0,000 0,470 0,470 1880 grants (šķembas) D



Jē k a b p ils  n o v a d a  p a šv a ld īb a s  a u to ce ļu  sa ra k sts  a r  n o te ik tā m  u ztu rē ša n a s  k la sēm  Z a sa s  p ag a stā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz
garums

(km )
klase ziem ā

1 ZA 01 Zasa -  Gērķāni 0 7,74 7,74 grants(šķem bas) C
2 ZA 02 Krustceles -  Dignāja 0 8,54 8,54 grants(šķem bas) C
3 ZA 03 Ogas -  Puravanagi 0 5,01 5,01 grants(šķem bas) C
4 ZA 04 Zasa -  Pabērži -  Ce ļin ieki 0 6,94 6,94 grants(šķem bas) C
5 ZA 05 Sila juri -  Akm eņāres 0 3,51 3,51 grants(šķem bas) D
6 ZA 06 Mežgala skola -  Landzāni 0 3,91 3,91 grants(šķem bas) D
7 ZA 07 Akm eņāres -  Šoseja 0 0,33 0,33 grants(šķem bas) D
8 ZA 08 Bērzgale -  M edesnieki 4,92 5,32 0,4 grants(šķem bas) D
9 ZA 09 Zasa -  Krastiņi -  Ogas 0 7,3 7,3 grants(šķem bas) C
10 ZA 10 Sprīdīši -  Kļaviņi 0,8 1,23 0,43 grants(šķem bas) D
11 ZA 11 Zasa -  Mūrieši 0 1,26 1,26 grants(šķem bas) D
12 ZA 12 Jaunzem i -  Brāģi 0 2,11 2,11 grants(šķem bas) D
13 ZA 13 Vecais ceļš -  Virši -  Silajuri 0 0,87 0,87 grants(šķem bas) D
14 ZA 14 Sīpulāni -  Ce ļin ieki 0 1,41 1,41 grants(šķem bas) D
15 ZA 15 Aloti -  Kurši 0 0,84 0,84 grants(šķem bas) D

16 ZA 16 Liepas -  M ežniecība
0 0,33 0,33 m elnais C

0,33 0,54 0,21 grants(šķem bas) D
17 ZA 17 Vandānu ceļš -  Līči 0 0,5 0,5 grants(šķem bas) D
18 ZA 18 Pļaviņas -  Medni 0 1,2 1,2 grants(šķem bas) D
19 ZA 20 Gaiļi -  Līkceļi 0 2,37 2,37 grants(šķem bas) D
20 ZA 21 Mežgala skola -  Neretas 0 0,95 0,95 grants(šķem bas) D
21 ZA 22 Ezerlejiņ as -  Tārpinieki 0 1,3 1,3 grants(šķem bas) D
22 ZA 23 Ezerlejiņas -  M ežvidi 0 1,2 1,2 grants(šķem bas) D
23 ZA 24 Ezerlejiņas -  Līdum nieki 0 1,74 1,74 grants(šķem bas) D
24 ZA 25 V ilc iņ i -  Kļavinski 0 0,95 0,95 grants(šķem bas) D
25 ZA 26 M ežziņi -  Griķi 0 1,1 1,1 grants(šķem bas) D
26 ZA 27 Ceļš Lapskalni 0 0,75 0,75 grants(šķem bas) D
27 ZA 28 Rūķīši -  Jaunliep iņas 0 0,3 0,3 grants(šķem bas) D
28 ZA 29 Ce ļin iek i -  Sm ilts karjers 0 0,45 0,45 grants(šķem bas) D
29 ZA 30 Ceļš Staģi 0 0,35 0,35 grants(šķem bas) D
30 ZA 31 Liepas -  Ratnieki 0 0,3 0,3 grants(šķem bas) D
31 ZA 32 Liepas -  Mētras 0 0,35 0,35 grants(šķem bas) D
32 ZA 33 Bedrītes -  Jaunraiņi 0 0,3 0,3 grants(šķem bas) D
33 ZA 34 Stiebriņu ceļš 0 0,86 0,86 grants(šķem bas) D

Jē k a b p ils  n o v a d a  p a šv a ld īb a s  ie lu  sa ra k sts  a r  n o te ik tā m  u ztu rē ša n a s  k la sē m  Z asa s  p a g a sta  Z asa s  c ie m a tā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Brauktuves
laukum s

(m 2)

Segum a veids
Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 S ila  iela 0,000 0,560 0,560 5600 melnais C

2 Zaļā iela

0,000 0,610 0,610 4880 grants (šķembas) C
0,610 0,910 0,300 2700 melnais C
1,210 1,310 0,100 900 melnais C
1,310 2,330 1,020 8160 grants (šķembas) C

3 Lauku iela 0,000 0,800 0,800 5750 grants (šķembas) C



Jē k a b p ils  n o v a d a  p a šv a ld īb a s  a u to ce ļu  s a ra k sts  a r  n o te ik tā m  u ztu rē ša n a s  k la sēm  V īp e s  p ag a stā

Nr.p.k. Autoceļa nosaukum s
Adrese (km) Posma

Segum a veids
Uzturēšanas

no līdz
garums

(km )
klase ziem ā

1 V Ī 02 Klusum i -  Elkšņi 0 0,7 0,7 grants(škem bas) D
г V Ī 03 Landzāni -  Birztalas 0 0,s4 0,s4 grants(škem bas) D
з V Ī 04 Nom ales -  P ilskalnu kapi 0 0,33 0,33 grants(škem bas) D
4 V Ī os Trepe -  Ezerm uiža 0 0,47 0,47 grants(škem bas) D
s V Ī 06 Landzāni -  Ezerm uiža 0 s ,0l s ,0l grants(škem bas) D
б V Ī 07 Pāki -  Ezerm aļi 0 1,В 1,В grants(škem bas) D
l V Ī 0В Landzāni -  Vīpe 0 1,2s 1, 2s grants(škem bas) D
В V Ī 10 Vīpes skola -  Luksti 0 4,1В 4,1В grants(škem bas) D
9 V Ī 13 Slīp ie -  Slīpo ferma 0 2,3 2,3 grants(škem bas) D
10 V Ī i s V īpes skola -  Birzm alieši 0 1,77 1,77 grants(škem bas) D
11 V Ī 21 Žagari -  M igliņas 0 1,В3 1,В3 grants(škem bas) D
12 V Ī 2s O zo ln ieki -  Ezerkikaukas 0 1,1 1,1 grants(škem bas) D
13 V Ī 26 Poļakas -  V izbuļi 0 0,4 0,4 grants(škem bas) D
14 V Ī 2В Brīvāres -  Kučenieki 0 4,1 4,1 grants(škem bas) D
i s V Ī 29 Kučernieki -  Strautlejas 0 0,43 0,43 grants(škem bas) D
16 V Ī 30 A/c Trep e-P o ļakas -  A/c Rīga-Dau gavpils 0 0,3В 0,3В grants(škem bas) D
17 V Ī 31 Lukstu ceļš 0 1,1 1,1 grants(škem bas) D
1В V Ī 32 Māsānu ceļš 0 0,31 0,31 grants(škem bas) D
19 V Ī 33 V idu le jas -  Biksti 0 0,74 0,74 grants(škem bas) D
20 V Ī 34 V idu le jas -  Straum nieki 0 1,3 1,3 grants(škem bas) D
21 V Ī 3s Kalnāres -  Biksti 0 0,6В 0,6В grants(škem bas) D
г г V Ī 36 Jaundruvu ferm a -  Jaundruvas 0 2,2В 2,2В grants(škem bas) D
гз V Ī 37 Jaundruvas -  P ludm ales 0 1,В 1,В grants(škem bas) D
г4 V Ī 3В Sn iedzin ieki -  Kūrāni 0 3 ^ В 3^В grants(škem bas) D
2s V Ī 39 Kūrāni -  Kūrānu kapi 0 0, 2s 0, 2s grants(škem bas) D
гб V Ī 42 Kvieši 0 0,1В 0,1В grants(škem bas) D
27 V Ī 43 Auzāni 0 o,3s o,3s grants(škem bas) D
гВ V Ī 46 Prauliņi -  Ezerm uiža 0 s s grants(škem bas) D
г9 V Ī 4В M ežm uiža -  Zeltiņ i 0 0,31 0,31 grants(škem bas) D
30 V Ī 49 Slīp ie -  Liepsalas 0 0,2 0,2 grants(škem bas) D
31 V Ī s i Kalniški -  Stikāni 0 0,3 0,3 grants(škem bas) D
з г V Ī s2 Ļovāni -  Trepe 0 0,1В 0,1В grants(škem bas) D
зз V Ī ss Trepe -  V uškārnieki 0 0,72 0,72 grants(škem bas) D
з4 V Ī s6 Brīvāres -  Poļaku karjers 0 0,s4 0,s4 grants(škem bas) D
3s V Ī s9 Senči -  Kūku pagasts 0 0,4 0,4 grants(škem bas) D
зб V Ī 60 Salm iņi -  Kūku pagasts 0 0,4s 0,4s grants(škem bas) D
37 V Ī 69 Landzāni -  Vēveri 0 0,73 0,73 grants(škem bas) D

Jē k a b p ils  n o v a d a  p a šv a ld īb a s  ie lu  sa ra k sts  a r  n o te ik tā m  u ztu rē ša n a s  k la sē m  V īp e s  p a g a sta  V īp e s  c ie m a tā

Nr.p.k. Ielas nosaukum s
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Brauktuves
laukum s

(m2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Vārkaļu iela
0,000 0,430 0,430 1720 melnais C
0,430 0,600 0,170 850 grants (šķembas) C

г Jaunā iela 0,000 0,550 0,550 2200 melnais C
3 Dzintaru iela 0,000 0,250 0,250 1000 grants (šķembas) D
4 Neretas iela 0,000 0,450 0,450 2835 melnais C



Jē k a b p ils  n o va d a  p a šva ld īb as a u to ce ļu  saraksts ar n o te iktā m  u ztu rē šan as klasēm  V ariešu  p agastā

Nr.p.k. Ceļa Nr. Autoceļa nosaukums
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Segum a veids
Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 VA 01 Piņņi -  Žabernieki 0 г,В г 2,82 grants(šķembas) D
2 VA 02 Piņņi -  Baltbalvji 0 г,б 50 2,65 grants(šķembas) D
3 VA 03 Baltgalvji -  Midzeņi 0 1,690 1,69 grants(šķembas) D
4 VA 04 Sprukti -  Smani 0 4,В00 4,8 grants(šķembas) D
5 VA 05 Piņņi -  Alunāni 0 1,250 1,25 grants(šķembas) D
6 VA 06 Ķikuri -  Kursieši 0 3,В60 3,86 grants(šķembas) D
7 VA 0 l Rugātnieki -  Vēri 0 2 ,l00 2,7 grants(šķembas) D
8 VA 0В Pāpuļi -  Cīruļi 0 4 ,9 l0 4,97 grants(šķembas) D
9 VA 09 Ķoderi -  Vējkaķi 0 1,В90 1,89 grants(šķembas) D
10 VA 10 Ķoderi -  Kaupernieki 0 1,360 1,36 grants(šķembas) D
11 VA 11 Laides -  Lūļākas 0 1,760 1,76 grants(šķembas) D
12 VA 12 Antūži -  Leitāni 0 0,610 0,61 grants(šķembas) D
13 VA 13 Ceļš pie Dzeguzītēm 0 0,В5 0,85 grants(šķembas) D
14 VA 14 Pieterāni -  Pieterānu pļavas 0 i,550 1,55 grants(šķembas) D
15 VA 15 Ušāni -  Bauri -  Medņi 0 4,430 4,43 grants(šķembas) D
16 VA 16 Ceļm alas -  Rubeņsala 0 0,!В0 0,78 grants(šķembas) D
17 VA i l V irvessiliņš -  Trākši 0 1,430 1,43 grants(šķembas) D
18 VA 1В Inķēnu krogs -  Ušāni 0 0,190 0,19 grants(šķembas) D
19 VA 19 Antūžu kapi -  Gravas 0 i,040 1,04 grants(šķembas) D
20 VA 20 Medņi -  Aptieka 0 0,300 0,3 grants(šķembas) D
21 VA 21 Kaupernieki -  Rusuļi 0 2 ,l30 2,73 grants(šķembas) D
22 VA 22 Kaupernieki -  Ierniņi 0 2 ,l60 2,76 grants(šķembas) D
23 VA 23 Ierniņi -  Sarki 0 1,100 1,1 grants(šķembas) D
24 VA 24 Uģēres -  Lejas Saciņas 0 i,0 i0 1,01 grants(šķembas) D
25 VA 25 Ezermalas -  Purvāres 0 i,4 i0 1,41 grants(šķembas) D
26 VA 26 Vītoli -  Medīlas -  Ereļi 0 2 ,l30 2,73 grants(šķembas) D
27 VA 2 l Augstkalni -  Apsīši 0 0,4г0 0,42 grants(šķembas) D
28 VA 2В Medņu Rubeņi -  Trākši 0 i ,0 l0 1,07 grants(šķembas) D
29 VA 29 Apīņu ceļš 0 0,350 0,35 grants(šķembas) D
30 VA 32 Ierniņi -  Rusuļi 0 0,б50 0,65 grants(šķembas) D
31 VA 33 Ūdru Baravikas -  Ūdri 0 0 ,3 l0 0,37 grants(šķembas) D
32 VA 34 Antūži -  Kursiešsala 0 0,450 0,45 grants(šķembas) D
33 VA 35 Spāģi -  Silaspāģi 0 0,900 0,9 grants(šķembas) D
34 VA 36 Medņuāres 0 0,14 0,14 grants(šķembas) D
35 VA 3 l Zied iņi -  Medņu ferma 0 0 ,5 i 0,51 grants(šķembas) D
36 VA 3В Rubeņi -  Tim sm ales 0 2,6В 2,68 grants(šķembas) D
37 VA 39 Varieši -  Attīrīšanas iekārtas 0 0 ,4 i 0,41 grants(šķembas) D
38 VA 40 Sāvītes ceļš 0 1,4В 1,48 grants(šķembas) D
39 VA 41 Ceļš pie Vecvītoliem 0 0 ,l3 0,73 grants(šķembas) D
40 VA 43 Ceļš pie Dūmiem 0 0,3 0,3 grants(šķembas) D
41 VA 44 Ceļš pie Teikām 0 0,14 0,14 grants(šķembas) D

Jē k a b p ils  n o vad a  p a šva ld īb a s ielu sa ra ksts  ar n o te iktā m  u ztu rē ša n as klasēm  V ariešu  p agasta V ariešu  ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukums
Adrese (km) Posma

garums
(km)

Brauktuves
laukums

(m2)
Segum a veids

Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

i Bēizu iela 0,000 0,700 0,700 1710 melnais D
2 Ziedu iela 0,000 0,160 0,160 480 melnais D
3 Liliju iela 0,000 0,255 0,255 765 melnais D
4 Centra iela 0,000 0,310 0,310 1860 melnais C
5 Sporta iela 0,000 0,160 0,160 720 grants (šķembas) D
б Jasmīnu iela 0,000 0,135 0,135 405 melnais D

Jē k a b p ils  n o vad a  p a šva ld īb a s ielu sa ra ksts  ar n o te iktā m  u ztu rē šan as klasēm  V ariešu  p agasta A n tū žu  ciem atā

Nr.p.k. Ielas nosaukums Adrese (km) Posma
garums

Brauktuves
laukums

Segum a veids Uzturēšanas 
klase ziem āno līdz

1 Ausuļu iela 0,000 0,107 0,107 321 melnais D
г Skolas iela 0,000 0,250 0,250 750 melnais D
3 Antūžu skola-Mežmalas 1 0,000 0,310 0,310 1860 melnais D



2.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumam №.989 
(protokols №.15, 61.§)

Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu pilsētas teritorija uzturēšanas klases ziemas 
sezonai no 2023.gada no 16.oktobra līdz 2024.gada 15.aprīlim

Jēkabpils
Nr. 
p. k.

Ielas nosaukums vai ielas posms kura noteikta uzturēšanas klase
Uzturēšanas 

klase vasaras 
sezona

Uzturēšanas 
klase ziemas 

sezona
67 1.maja iela C C

143 14.jūnija iela D D
68 Aiviekstes iela C C
69 Aizkraukles iela C C

144 Aizupes iela D D
145 Akmeņu iela (strupceļš uz 2VSK) D D
70 Akmeņu iela no Brīvības ielas līdz Pasta ielai C C
15 Akmeņu iela no Pasta ielas līdz Pormaļa ielai B B
71 Aldaunas iela (atzari) C C
16 Aldaunas iela (pamatiela) B B

146 Alejas iela D D
147 Aleksandra Grīna iela D D
17 Andreja Pormaļa iela B B

148 Andreja Pumpura iela D D
72 Araju iela no Aldaunas ielas līdz Zemgales ielai C C
18 Araju iela no Kaļķu ielas līdz Aldaunas ielai B B

149 Artilērijas iela no Enerģijas ielas līdz strupceļam D D
19 Artilērijas iela no Ozolu ielas līdz Varoņu ielai B B
73 Artilērijas iela no Varoņu ielas līdz Enerģijas ielai C C
20 Asotes iela B B
74 Atmodas iela C C

150 Atpūtas iela D D
151 Augļu iela D D
75 Augusta iela C C
21 Auseklīša iela no Bebru ielas līdz Kļavu ielai B B
76 Auseklīša iela no Kļavu ielas līdz Auseklīšu 10 C C
77 Ausekļa iela C C

152 Avotu iela D D
78 Ābeļu iela C C
22 Ārijas Elksnes iela (Tranzītiela) B B
79 Ārijas Elksnes ielas atzars C C

153 Baļotes iela D D
80 Barona iela C C

154 Bauskas iela D D
81 Bebru iela no Auseklīšu ielas līdz Mežrūpnieku ielai C C
23 Bebru iela no N eretas ielas līdz Auseklīšu ielai B B

155 Bērzu iela D D
156 Biržu iela D D



2 4 Brīvības iela no Brīvības ielas apļa līdz pilsētas robežai (Dunavas virziens) (Tranzītiela) B B

1 Brīvības iela no Brīvības ielas apļa līdz pilsētas robežai (Salas virziens) A A1
157 Brodu iela D D
2 5 Celtnieku iela no Brīvības ielas līdz Zvanītāju ielai B B

158 Celtnieku ielas atzars uz Kārklu ielu D D
159 Celtuves iela no K rasta ielas līdz Dambim D D
82 Celtuves iela no Rīgas ielas līdz K rasta ielai C C

160 Ceriņu iela D D
161 Cēsu iela D D
83 Cukurfabrikas iela C C

162 Čiekuru iela D D
2 6 Dambja iela no A.Pormaļa ielas līdz Kļavu ielai B B
84 Dambja iela no Kļavu ielas līdz Pļaviņu ielai C C

163 Daugavas iela D D
2 Daugavpils iela (Tranzītiela A 6) A A1

164 Daugavpils ielas paralēlā brauktuve ar atzaru D D
165 Daugavsalas iela D D
166 Dārznieku iela D D
167 Dārzu iela no Krasta ielas līdz dambim D D
85 Dārzu iela no Krasta ielas līdz Palejas ielai C C
86 Dignājas iela C C

168 Dīku iela D D
3 Dolomīta iela (pamatiela) (Tranzītiela P76) A A1

169 Dolomīta ielas atzars D D
87 Donaviņas iela no M adonas ielas līdz Rudens ielai C C

170 Donaviņas iela no Rudens ielas līdz M eldru ielai D D
2 7 Draudzības aleja B B

171 Druvas iela D D
172 Dunavas iela D D
88 Dūmu iela C C

173 Dzelzceļa iela D D
174 Dzelzceļmalas iela D D
175 Dzintaru iela D D
2 8 Dzirnavu iela no Brīvības ielas līdz Tīruma ielai (pamatiela) B B

176 Dzirnavu ielas atzars D D
177 Egļu iela (abi posmi) D D
178 Enerģijas iela D D
89 Ezera iela C C
90 F ilozofu iela C C

179 Ganību iela D D
180 Ganu iela D D
181 Gaujas iela D D
182 Godharda Fridriha Stendera iela D D
183 Gostiņu iela D D
184 Graudu iela D D
185 Gravas iela D D
91 Gulbju iela no Pļaviņu ielas līdz Zvanītāju ielai C C

186 Gulbju iela no Zvanītāju ielas līdz Brīvības ielai D D
187 Ilūkstes iela D D
92 Imantas iela C C

188 Īves iela D D
2 9 Jaunā iela B B
30 Jāņa Akurātera iela no Brīvības ielas līdz N eretas ielai B B
93 Jāņa Akurātera iela no N eretas ielas līdz Zemgales ielai C C
94 Jāņa iela C C
31 Jāņa Raiņa iela no Rīgas ielas līdz Artilērijas ielai B B
95 Jāņa Raiņa iela no Rīgas ielas līdz Z īānu ielai C C
96 Jēkaba iela no Brīvības ielas līdz N am eja ielai C C

189 Jēkaba iela no Nam eja ielas līdz N eretas ielai D D
190 Jūlija iela D D



97 Kadiķu iela C C
191 Kalēju iela D D
98 Kalna iela C C
99 Kalpu iela C C
32 Kaļķu iela no Arāju ielas līdz Tīruma ielai B B
33 Kaļķu iela no Brīvības ielas līdz Radžu ielai B B

192 Kaļķu iela no Tīruma ielas līdz robežai D D
34 K apu iela B B

193 Kastaņu iela D D
35 Katoļu iela B B
36 Kavalērijas iela B B

194 Kazarmu iela no Pils ielas līdz Kavalērijas ielai D D
37 Kazarmu iela no Rīgas ielas līdz Pils ielai B B

195 Kārklu iela D D
38 Kārļa Skaubīša iela no dambja līdz Palejas ielai B B
39 Kārļa Skaubīša iela no Palejas ielas līdz Parka ielai B B

196 Keramzīta iela D D
100 Klints iela C C
197 Klostera iela D D
198 Klusā iela D D

4 Kļavu iela no Vienības ielas līdz Auseklīša ielai A A1
40 Kļavu iela no Vienības ielas līdz Dambja ielai B B

199 Kokneses iela D D
101 Krasta iela C C
200 Kraujas iela D D
102 Krāces iela C C
41 Krustpils iela B B

103 Kuģu iela no K rasta ielas līdz Rīgas ielai C C
42 Kuģu iela no Rīgas ielas līdz Kalna ielai B B

104 Kungu iela C C
5 Kurzemes iela (Tranzītiela P75) A A1

105 Kurzemes iela no Kalna ielas līdz M ednieku ielai (vecais posms) C C
106 Kurzemes iela no Raiņa ielas līdz Ventas ielai (uz satiksmes pārvadu) C C
43 Kurzemes iela no Rīgas ielas līdz Kalna ielai (Vecais posms) B B

107 Ķieģelu ielas atzari uz Slimnīcas ielu un cietumu C C
201 Ķieģeļu iela no Keramzīta ielas krustojuma uz strupceļu D D
44 Ķieģeļu iela no Zīlānu ielas līdz Keramzīta ielas krustojumam (pamatiela) B B

202 Ķiršu iela D D
203 Lakstīgalu iela D D
204 Lapu iela D D
205 Lašu iela D D
108 Latgales iela C C
109 Lauku iela C C
206 Lazdu iela D D
207 Lāčplēša iela D D
45 Ledus iela B B

110 Leona Paegles iela C C
208 Lielā iela no Sporta ielas līdz M iera ielai D D
46 Lielā iela no Zīlānu ielas līdz Sporta ielai B B

209 Lielā K apu iela D D
210 Liepu iela D D
211 Liliju iela D D
212 Linarda Laicēna iela D D
213 Līkā iela D D
111 Līvānu iela C C
214 Ļaudonas iela D D
47 M adonas iela no apļa līdz pilsētas robežai (tranzītiela) B B
6 M adonas iela no Rīgas ielas apļa līdz M adonas ielas aplim (tranzītiela A6) A A1

112 M adonas iela no tilta uz Daugavsalu līdz Rīgas ielas aplim C C
218 M adonas ielas atzari D D



215 Mazā Rīgas iela D D
216 Mazā Zvaigžņu iela D D
113 Mālu iela C C
217 Mārītes iela D D
114 Mārtiņa Lutera iela C C
219 Mednieku iela D D
220 M edņu iela D D
221 Meldru iela D D
115 Meliorācijas iela C C
116 Meža iela C C
117 M ežaparka iela C C
118 Mežāres iela C C
119 Mežrūpnieku iela C C
222 Mēness iela D D
223 Mērnieku iela D D
224 Miera iela D D
48 Nam eja iela B B
49 Nākotnes iela B B

225 Nelku iela D D
7 Neretas iela (tranzītiela P75) A A1

226 Niedru iela D D
227 Nomales iela D D
228 Ogres iela D D
120 Olu iela C C
121 Oskara iela C C
229 Ostas iela D D
122 O šu iela C C
50 Ozolu iela B B
51 Palejas iela no Kurzemes ielas līdz Ozolu ielai B B

230 Palejas iela no Ozolu ielas uz strupceļu D D
231 Palejnieku iela D D
232 Pamatu iela D D
123 Parka iela C C

8 Pasta iela A A1
124 Pelītes iela no Brīvības ielas līdz A. Pormala ielai C C
233 Pelītes iela no Brīvības ielas līdz Pelītes 11 D D
234 Pērses iela D D
52 Pils iela B B

235 Pilskalna iela D D
236 Plostu iela D D
237 Pļaujas iela D D
238 Pļaviņu iela no Avotu ielas līdz pilsētas robežai D D
125 Pļaviņu iela no Mežrūpnieku ielas līdz Avotu ielai C C
239 Pļaviņu iela no Mežrūpnieku ielas līdz Bebru ielai D D
240 Plevnas iela D D
241 Priežu iela D D
242 Puku iela D D
243 Pureņu iela D D
244 Putnu iela D D
53 Radžu iela no Aldaunas ielas līdz Liliju ielai B B

245 Radžu iela no Liliju ielas līdz pilsētas robežai D D
54 Ražas iela B B

246 Režģu iela D D
55 Rēzeknes iela B B
9 Rīgas iela A A1

247 Robežu iela D D
126 Romas iela C C
127 Rudens iela C C
128 Rūdolfa Blaumaņa iela no Brīvības ielas līdz Pļaviņu ielai C C
56 Rūdolfa Blaumaņa iela no Zaļās ielas līdz Brīvības ielai B B



129 Rūpniecības iela C C
248 Sakas iela D D
249 Salas iela D D
250 Salaskroga iela D D
251 Saules iela D D
252 Sēlijas iela D D
130 Siguldas iela C C
253 Sila iela D D
131 Siliņu iela C C
254 Slimnīcas iela no Ziemeļu ielas līdz Dzelzceļmalas ielai D D
57 Slimnīcas iela no ZJānu ielas līdz Ziemeļu ielai B B

255 Smilgu iela D D
256 Smilšu iela D D
257 Sporta iela D D
258 Sprīžu iela D D
132 Staburaga iela C C
259 Stacijas iela D D
58 Stacijas laukums B B
59 Stadiona iela B B

260 Straumes iela D D
261 Strauta iela D D
262 Strūgu iela D D
263 Sūnu iela D D
264 Tilta iela D D
60 Tīruma iela no Aldaunas ielas līdz Kaļku ielai B B

265 Tīruma iela no Kaļku ielas līdz robežai D D
133 Torņa iela C C
266 Transporta iela D D
267 Tulpju iela D D
134 Tvaika iela C C
268 Upes iela D D
269 Ūdens iela D D
270 Ūdensvada iela D D
10 Varoņu iela A A1

271 Vārnu iela D D
272 Vārpu iela D D
11 Vecpilsētas laukums A A1
12 Ventas iela A A1

273 Ventas ielas paralēlā brauktuve D D
135 Veseļu iela C C
274 Vēju iela D D
13 Vienības iela A A1

275 Viesītes iela no N ākotnes ielas līdz Saules ielai D D
61 Viesītes iela no N ākotnes ielas līdz Zemgales ielai B B
137 Viestura iela no N eretas ielas līdz Mežaparka veloceliņam C C
62 Viestura iela no Pasta ielas līdz Neretas ielai B B
136 Viestura iela no Pasta ielas līdz Pļaviņu ielai C C
138 Viktora Orehova iela C C
139 Vilhelma Strūves iela C C
276 Viļānu iela D D
277 Vītolnieku iela D D
278 Vītolu iela D D
279 Zaku iela D D
280 Zaļā iela no Brīvības ielas līdz Pļaviņu ielai D D
63 Zaļā iela no Neretas ielas līdz Brīvības ielai B B
64 Zemgales iela no Brīvības ielas apļa līdz Neretas ielai B B
140 Zemgales iela no Neretas ielas līdz Jāņa Akurātera ielai C C
141 Zemgales iela no Tīruma ielas līdz pilsētas robežai C C
281 Zemnieku iela D D
282 Ziedu iela D D



142 Ziemeļu iela C C
14 Zīlānu iela (tranzītiela A12) A A1

283 Zīļu iela D D
284 Zīriņu iela D D
65 Zvaigžņu iela B B
66 Zvanītāju iela B B

285 Zvejnieku iela D D



Viesīte

Nr. 
p. k. Ielas nosaukums vai ielas posms kurā noteikta uzturēšanas klase

Uzturēšanas
klase

vasaras
sezonā

Uzturēšan 
as klase 
ziemas 
sezonā

A/A1 uzturēšanas klase

1 Amatnieku iela (tranzltiela) A A1
2 Biržu iela (tranzltiela) A A1
3 Brīvības iela (tranzltiela) A A1
4 Meža iela (tranzltiela) A A1
5 Raiņa iela (tranzltiela) A A1
6 Robežu iela (tranzltiela) A A1
7 Smilšu iela no Raiņa ielas lldz Meža ielai A A1

B  U zturēšanas klase

8 A. Brodeles iela no Brlvlbas ielas lldz Bērzu ielai B B
9 Kaļķu iela no A.Brodeles ielas lldz Robežu ielai B B
10 Miera iela B B
11 P.Stradiņa iela no A.Brodeles ielas lldz Kalna ielai B B
12 Peldu iela no Raiņa ielas lldz Peldu 1 B B
13 Smilšu iela no Meža ielas lldz Sporta ielai (tranzltiela) B B
14 Sporta iela no Raiņa ielas lldz Meža ielai B B

C Uzturēšanas klase

15 A. Brodeles iela no Bērzu ielas uz strpceļu C C
16 Bērzu iela C C
17 Dārza iela no Smilšu ielas lldz Pavasara ielai C C
18 Ezera iela C C
19 Jaunā iela C C
20 Kalēju iela C C
21 Kalna iela C C
22 Kaļķu iela no A.Brodeles ielas lldz Raiņa ielai C C
23 Kārļa iela C C
24 Lapu iela no Biržu ielas lldz Ezera ielai C C
25 P.Stradiņa iela No kalna ielas lldz Robežu ielai C C
26 Pavasara iela no Sporta ielas lldz Dārza ielai C C
27 Peldu iela no Raiņa ielas lldz P.Stradiņa ielai C C
28 Skolas iela C C
29 Sporta iela no Meža ielas lldz Smilšu ielai C C
30 Vaļņu iela C C

D  Uzturēšanas klase

31 Dārza iela no Pavasara ielas lldz Raiņa ielai D D
32 Dlka iela D D
33 Dzelzceļnieku iela D D
34 Ērgļu iela D D
35 Kļavu iela D D
36 Krasta iela D D
37 Lauku iela D D
38 Lejas iela D D
39 Mazezera iela D D
40 Parka iela D D
41 Pavasara iela no Smilšu ielas lldz Dārza ielai D D
42 Zaļā iela D D



Aknīste

Nr. 
p. k. Ielas nosaukums vai ielas posms kurā noteikta uzturēšanas klase

Uzturēšanas
klase

vasaras
sezonā

Uzturēšan 
as klase 
ziemas 
sezonā

A /A l uzturēšanas klase

1 Augšzemes iela (Tranzītiela) A A1
2 Dzirnavu iela (Tranzītiela) A A1
3 Parka iela no robežas līdz Zaļajai ielai (Tranzītiela) A A1
4 Skolas iela (Tranzītiela) A A1
5 Zaļā iela (Tranzītiela) A A1

B  U zturēšanas klase

6 Avotu iela (Tranzītiela) B B
7 Girenieku iela B B
8 Miera iela pamatceļš B B
9 Parka iela no Zaļās ielas līdz strupceļam B B
10 Pasta iela B B
11 Radžupes iela no Skolas ielas līdz Radžupes 1 B B
12 Saltupes iela no Skolas ielas līdz Kraujas ielai B B
13 Strādnieku iela B B
14 Tirgus iela no Strādnieku ielas līdz Brāļu kapiem B B
15 Ulasu iela B B

C Uzturēšanas klase

16 Dārza iela C C
17 Dzelzceļa iela C C
18 Kalna iela C C
19 Kraujas iela C C
20 Krasta iela no Dārza ielas līdz Tirgus ielai C C
21 Līvānu iela C C
22 Lauku iela C C
23 Melioratoru iela C C
24 Radžupes iela no Radžupes 1 līdz Saltupes ielai C C
25 Saltupes iela no Kraujas ielas līdz robežai C C
26 Skanstes iela C C
27 Susējas iela C C
28 Tirgus iela no Brāļu kapiem līdz Melioratoru ielai C C

D  Uzturēšanas klase

29 Amatnieku iela D D
30 Dambja iela D D
31 Fizkultūras iela D D
32 Gobu iela D D
33 Īsā iela D D
34 Jaunatnes iela D D
35 Jaunā iela D D
36 Jauniešu iela D D
37 Kapu iela D D
38 Krasta iela posms gar Tirgus ielu D D
39 Lapu iela D D
40 Liepu iela D D
41 Miera ielas atzars D D
42 Smilšu iela D D
43 Torņa iela D D
44 Upes iela D D



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 62.§) Nr.990

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr. 169 “Par pašvaldības 
izglītības iestāžu izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu apstiprināšanu 
savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā”

Jēkabpils novada domes sēdē 23.02.2023. tika pieņemts lēmums Nr. 169 “Par 
pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu apstiprināšanu 
savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā”.

Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumi Nr.418 “Kārtība, kādā veicami 
pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” nosaka, ka, 
ja  uz saimnieciskā gada 1.septembri ir mainījies izglītojamo skaits, pakalpojuma sniedzējs līdz 
saimnieciskā gada 31.oktobrim precizē viena izglītojamā izmaksas mēnesī un saskaņo tās ar 
pakalpojuma saņēmēju.

Ņemot vērā, ka uz 2023.gada 1.septembri ir mainījies izglītojamo skaits Jēkabpils 
novada izglītības iestādēs, nepieciešams veikt grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. 
lēmumā Nr. 169 “Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas 
izmaksu apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās 
daļas 21.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 4.punktu, Pašvaldību finanšu 
izlīdzināšanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2016. gada 28. jūnija 
noteikumiem Nr. 418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības 
iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 10.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta 
un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.9, 5.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr. 169 “Par pašvaldības izglītības 
iestāžu izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu apstiprināšanu savstarpējiem 
norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā” šādu grozījumu:
Izteikt pielikumus Nr. 1 un Nr.2 jaunā redakcijā (pielikumā).

2. Lēmuma grozījumi stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: 1. Jēkabpils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu izdevumi viena
izglītojamā izmaksu noteikšanai savstarpējo norēķinu veikšanai 2023.gadā uz 1 lp.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Jēkabpils novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu izdevumi viena 
izglītojamā izmaksu noteikšanai savstarpējo norēķinu veikšanai 2023.gadā uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Elksne 65207054

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



1 .pielikums

Jēk ab p ils novada  pašv a ld īb as p irm ssko las izg lītības ie s tāžu  izdevum i 

v ien a  izg līto jam ā izm ak su  n o te ikšanai savstarpējo  n o rēķ in u  v e ik šan a i 2023 .gadā; euro 

(pamats: 2022.gada pēc naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi )

Klasifikac.
kods Rādītāji PII Kāpēcitis PII Zvaigznīte PII Zvaniņš PII Auseklītis PII Bērziņš PII Bitīte PII Ābelīte PII Zīlīte

1000 Atlīdzība 638529,71 995272,35 631360,44 599270,42 345882,48 284984,29 391571,00 279922,79
1100 Atalgojums 502956,43 780954,77 497921,46 473348,53 271272,86 225169,05 310587,11 218748,41

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 
kompensācij as 135573,28 214317,58 133438,98 125921,89 74609,62 59815,24 80983,89 61174,38

2000 Preces un pakalpojumi 143656,35 247944,44 192071,41 147201,28 85533,37 104889,82 118021,97 62625,04
2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 0,00 21,40 0,00 137,40 0,00 0,00 0,00 0,00
2200 Pakalpoj umi 61291,95 104805,97 67270,75 72238,61 24260,59 60413,84 76573,07 20679,02
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 82323,84 142979,57 124614,42 74723,38 61272,78 44475,98 41448,90 41932,37
2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 40,56 137,50 186,24 101,89 0,00 0,00 0,00 13,65

5000 Pamatkapitāla veidošana 3749,11 24908,56 19107,79 0,00 0,00 0,00 1468,40 0,00
5100 Nemateriālie ieguldījumi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5200 Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 3749,11 24908,56 19107,79 0,00 0,00 0,00 1468,40 0,00

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 891,76 1706,84 0,00 1060,74 111,29 0,00 227,20 59,64
6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas 891,76 1706,84 0,00 1060,74 111,29 0,00 227,20 59,64
KOPĀ IZDEVUMI 786826,93 1269832,19 842539,64 747532,44 431527,14 389874,11 511288,57 342607,47

t.sk.

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 142334,46 219772,04 140287,89 116756,94 58621,74 50853,93 77727,00 74904,37
1148 Prēmijas un naudas balvas 936,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1956,00 0,00
1170 Darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas no prēmijām un naudas balvām (EKK 1148) un darba devēja 
piešķirtajiem labumiem un maksājumiem (EKK 1170)

220,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,42 0,00
2120 Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2233 Izdevumi p ar transporta pakalpojumiem 0,00 634,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2262 Transportlīdzekļu noma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2270 Pārējie pakalpojumi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2322 Degviela 0,00 0,00 40,54 0,00 0,00 519,56 460,92 237,39
2363 Ēdināšanas izdevumi 65283,57 113870,59 108492,97 59203,66 33020,81 34382,65 29872,53 31765,38
2390 Pārējās preces 37,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,81 0,00
2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 40,56 137,50 186,24 101,89 0,00 0,00 0,00 13,65
5000 Pamatkapitāla veidošana 3749,11 24908,56 19107,79 0,00 0,00 0,00 1468,40 0,00
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 891,76 1706,84 0,00 1060,74 111,29 0,00 227,20 59,64

KOPĀ izdevumi, kas iekļaujami savstarpējo norēķinu izmaksās (KOPĀ 
Izdevumi - Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta - EKK 1148 - 
1170 - 1210 (no 1148 un 1170) - 2120 - 2233-2262 - 2270-2322 - 2363 - 
2390 - 2500 - 5000 -6000) 573332,42 908802,24 574424,21 570409,21 339773,30 304117,97 399015,29 235627,04

Audzēkņu skaits uz 01.09.2023. (IZM datu bāze) 267 414 278 248 105 99 124 107
Izmaksas mēnesī par vienu audzēkni, euro 178,94 182,93 172,19 191,67 269,66 255,99 268,16 183,51

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis



2.pielikums

Jēkabpils novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu izdevumi 
viena izglītojamā izmaksu noteikšanai savstarpējo norēķinu veikšanai 2023.gadā; euro

(pamats: 2022.gada pēc naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi )

Klasifikac.
kods

Rādītāji
Jēkabpils

Valsts
ģimnāzija

Jēkabpils
2.vidusskola

Jēkabpils
3.vidusskola

Aknistes
vidusskola

Ābeļu
pamatskola

Dignājas
pamatskola

Krustpils
pamatskola

Sunu
pamatskola

Rubeņu
pamatskola

Salas
vidusskola

Viesītes
vidusskola

Zasas
vidusskola

Biržu
pamatskola

1000 Atlīdzība 1204781,71 2445887,23 1180848,54 549742,72 499760,50 234730,58 777796,44 1005920,37 267122,38 671215,12 999181,61 607609,92 430816,71
1100 Atalgojums 954477,75 1925231,75 925600,61 431977,72 391569,04 185098,13 614770,45 786820,44 210585,44 532159,91 787738,13 479477,26 336908,40

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti 
un kompensācijas 250303,96 520655,48 255247,93 117765,00 108191,46 49632,45 163025,99 219099,93 56536,94 139055,21 211443,48 128132,66 93908,31

2000 Preces un pakalpojumi 252308,93 374420,93 222495,31 78103,10 89371,80 52517,76 104609,66 146087,92 59830,52 172084,60 120920,91 105364,17 147419,36
2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 1639,00 1284,27 6146,68 111,00 101,85 94,80 0,00 31,10 276,97 94,45 79,47 12,36 0,00
2200 Pakalpojumi 190022,56 246329,25 163038,40 56980,15 32244,89 16125,70 49467,43 54028,26 27659,51 145695,33 54045,30 36112,01 121254,52
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 60294,52 124100,33 52586,02 20812,65 55812,66 35249,46 54313,83 90961,03 31570,05 25803,14 66590,73 65593,58 23315,24
2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 108,00 599,54 295,67 199,30 97,37 100,17 548,08 939,21 83,99 161,00 0,00 0,00 137,40
2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 244,85 2107,54 428,54 0,00 1115,03 947,63 280,32 128,32 240,00 330,68 205,41 3646,22 2712,20

5000 Pamatkapitāla veidošana 55445,00 34744,02 37093,46 7604,35 20600,23 10003,69 8230,52 19447,11 8860,58 7606,89 16712,61 19326,69 100395,48
5100 Nemateriālie ieguldījumi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5200 Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 55445,00 34744,02 37093,46 7604,35 20600,23 10003,69 8230,52 19447,11 8860,58 7606,89 16712,61 19326,69 100395,48

KOPĀ IZDEVUMI 1512535,64 2855052,18 1440437,31 635450,17 609732,53 297252,03 890636,62 1171455,40 335813,48 850906,61 1136815,13 732300,78 678631,55
t.sk.

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 940034,41 1997850,43 926493,39 434697,33 374433,91 114490,24 558612,29 583898,92 139966,67 531601,66 790661,22 390164,12 293446,07

1148 Prēmijas un naudas balvas 2600,00 0,00 6521,84 0,00 2169,80 0,00 2517,42 5920,92 0,00 13722,71 4031,00 2291,36 6884,00
1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācijas no prēmijām un naudas balvām (EKK 1148) 
un darba devēja piešķirtajiem labumiem un maksājumiem (EKK 1170)

613,34 0,00 1538,50 0,00 511,86 0,00 593,86 1396,75 0,00 3237,19 950,91 540,53 1623,94

2120
Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 
braucieni 1340,00 1000,00 5860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2233 Izdevumi pa r transporta pakalpojumiem 13187,74 18815,85 6261,77 215,92 1130,22 0,00 579,16 157,47 199,29 744,63 5421,62 0,00 78,73
2262 Transportlīdzekļu noma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2322 Degviela 2616,54 1062,46 1359,28 1317,82 852,25 1396,62 580,49 2263,73 1245,62 1794,52 1920,48 617,07 1347,31
2363 Ēdināšanas izdevumi 0,00 0,00 0,00 2,89 0,00 999,83 53,96 0,00 0,00 50,00 0,00 6161,21 0,00
2390 Pārējās preces 0,00 84,70 0,00 0,00 90,02 0,00 22,21 102,34 0,00 1238,56 0,00 0,00 0,00
2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 244,85 2107,54 428,54 0,00 1115,03 947,63 280,32 128,32 240,00 330,68 205,41 3646,22 2712,20

5000 Pamatkapitāla veidošana 55445,00 34744,02 37093,46 7604,35 20600,23 10003,69 8230,52 19447,11 8860,58 7606,89 16712,61 19326,69 100395,48

5233 Bibliotēku krājumi 18231,38 29049,76 6503,22 2530,00 3231,24 1673,39 5617,82 7647,99 2081,19 7606,89 6221,86 4068,68 2321,79

Pašvaldības budžeta iepriekšējā saimnieciskajā gada pēc naudas plūsmas 
uzskaitītie izdevumi izglītības iestādes ēdināšanas izglītojamiem, kuri 
klātienē apgūst pamatizglītības programmas 1., 2., 3. un 4.klasē 0,00 114356,80 31542,46 11918,57 9040,53 3137,13 13304,07 14031,26 3383,59 14738,36 15346,17 8551,39 8037,87
KOPĀ izdevumi, kas iekļaujami savstarpējo norēķinu izmaksās
(KOPĀ Izdevumi - Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta - 
EKK 1148 - 1170 - 1210(no 1148 un 1170) - 2120 - 2233-2262 - 2270 - 
2322 - 2363 - 2390 - 2500 - 5000 + 5233+ ēdināšanas izdevumi 
izglītojamiem 1.-4.klasē) 514685,14 942793,74 492926,21 206060,43 221100,98 174224,54 338088,28 579819,09 190766,10 312925,02 338479,91 322173,65 282503,48
Audzēkņu skaits uz 01.09.2023. (IZM datu bāze) 412 1507 619 207 160 74 280 273 82 263 298 202 139

Izm aksas m ēn esī par  v ien u  audzēkn i, euro 104,10 52,13 66 ,36 82 ,96 115,16 196,20 100,62 176,99 193,87 99 ,15 94,65 132,91 169,37

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 63.§) Nr.991

Par grozījumiem 23.09.2021. domes lēmumā Nr.256 "Par Jēkabpils novada Izglītības 
pārvaldes nolikuma apstiprināšanu"

Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes struktūrvienība “Jēkabpils Tālākizglītības un 
informāciju tehnoloģiju centrs” izglītības iestāžu reģistrā reģistrēta kā izglītības iestāde, 
profesionālās pilnveides vai profesionālās tālākizglītības programmu īstenošanai.

Ņemot vērā, ka Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes struktūrvienība “Jēkabpils 
Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centrs” neveic profesionālās pilnveides vai 
profesionālās programmas īstenošanu, bet realizē pieaugušo neformālās izglītības programmas, 
jāveic grozījumi iestādes nolikumā.

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un 21.punktu, 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, Izglītības likuma 22.panta pirmo un otro daļu, 
27.panta pirmo daļu un 33.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2022.gada 2.novembra noteikumu 
Nr. 681 “Izglītības iestāžu reģistrācijas kārtība” 17. un 19.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols. 
Nr.9, 8.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr.256 “Par Jēkabpils
novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” apstiprinātajā Jēkabpils novada Izglītības 
pārvaldes nolikumā šādus grozījumus:

1.1. Aizstāt nolikuma izdošanas tiesiskajā pamatojumā vārdus un skaitļus “likuma 
“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu” ar vārdiem un skaitļiem ’’Pašvaldību 
likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu”;
1.2. Izslēgt nolikuma 10.39 apakšpunktā vārdu “profesionālās”;
1.3. Papildināt nolikuma 16.7.apakšpunktu aiz vārdiem ”tai skaitā” ar vārdiem 
“pieaugušo neformālā”.
2. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam nodrošināt iestādes nolikuma 

aktualizēšanu atbilstoši Ministru kabineta 2022.gada 2.novembra noteikumos Nr. 681 “Izglītības 
iestāžu reģistrācijas kārtība” noteiktajai kārtībai.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes 
vadītājam J.Līcim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Līcis 29127621 
Grīnberga 26101166

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.09.2023. (protokols Nr.15, 64.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.992

Par grozījumiem Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas nolikumā

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 4.septembrī saņemts Arvīda Žilinska 
Jēkabpils Mūzikas skolas iesniegums Nr.1-14/43, ar lūgumu izdarīt grozījumus Arvīda 
Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas nolikumā.

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 8. un 21.punktu, Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 76.pantu, Izglītības 
likuma 22.panta pirmo un otro daļu, Profesionālās izglītības likuma 15.panta pirmo daļu, 
17.pantu, Ministru kabineta 2022.gada 2.novembra noteikumu Nr. 681 “Izglītības iestāžu 
reģistrācijas kārtība” 17. un 19.punktu, ņemot vērā Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas 
skolas 2023.gada 4.septembra iesniegumu Nr. 1-14/43 “Par grozījumiem Arvīda Žilinska 
Jēkabpils Mūzikas skolas nolikumā”, Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols. Nr.9, 7.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt profesionālās ievirzes mūzikas skolas “Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skola” 
nolikumā (apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumu Nr.121 
(protokols Nr.6, 48.§)) šādus grozījumus:

1.1. Aizstāt nolikuma 6.punktā vārdu “j ekmuzskola@inbox.lv” ar vārdu 
“jekmuzskola@edu.jekabpils.lv”;

1.2. Aizstāt nolikuma 14.1.1.apakšpunktā vārdus “trombona spēles” ar vārdu “ērģeļspēle”;
1.3. Izteikt nolikuma 14.2.punktu šādā redakcijā:

“14.2. Interešu izglītības programmas, kurās ietilpst dažāda vecumposma sagatavošanas 
klašu grupas:
14.2.1. klavierspēles, akordeona spēles, vijoles spēles, čella spēles, sitaminstrumentu 
spēles, flautas spēles, mežraga spēles, trompetes spēles, klarnetes spēles, saksofona 
spēles, ērģeļspēle;
14.2.2. vokālā mūzika -  kora klase.”;

1.4. Papildināt nolikuma 20.punktu ar trešo teikumu šādā redakcijā: “Lai nodrošinātu 
sekmīgu un pilnvērtīgu teorētisko priekšmetu apguvi, skola drīkst aicināt izglītojamo 
vecākus mācību gada sākumā iegādāties izglītojamā mācību darbam nepieciešamo 
darba burtnīcu.”;

1.5. Aizstāt nolikuma 25.punkā skaitli un vārdu “1.jūlijam” ar skaitli un vārdu 
“15.augustam”;

1.6. Izteikt nolikuma 83.punktu šādā redakcijā:
“83. Skola atbilstoši savas darbības un izglītības programmu īstenošanas mērķiem un 
uzdevumiem ir tiesīga sadarboties ar citām izglītības iestādēm un organizācijām, tostarp 
organizējot pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursus, seminārus, 
meistarklases, kā arī izglītojamo un pedagogu profesionālās pieredzes apmaiņas 
braucienus.”;

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas direktorei S.Ščerbickai nodrošināt izglītības 
iestādes nolikuma aktualizēšanu atbilstoši Ministru kabineta 2022. gada 2. novembra 
noteikumos Nr. 681 “Izglītības iestāžu reģistrācijas kārtība” noteiktajai kārtībai.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam 
J.Līcim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Stupāne 26627525 
Ščerbicka 29485496

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 65.§) Nr.993

Par sadarbības līguma slēgšanu

Jēkabpils novada Izglītības pārvaldē saņemts Izglītības un zinātnes ministrijas 
aicinājums slēgt sadarbības līgumu projekta “Par darbības programma 
"Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās komponentes „Digitālā 
transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena „Digitālās prasmes” 2.3.2.reformas 
"Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas 
„Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projektu 
iesniegumu atlases pirmās kārtas projekta īstenošanā” īstenošanai.

Projekts paredz nodrošināt portatīvās datortehnikas pieejamību izglītojamiem no 
sociāli neaizsargātām grupām, kuri mācās vispārējās pamata un vidējās izglītības 
programmās, speciālās izglītības programmās, profesionālās pamatizglītības programmās, 
profesionālās vidējās izglītības programmās, ko īsteno pēc pamatizglītības apguves, un 
arodizglītības programmās, ko īsteno pēc pamatizglītības apguves, un kuri atbilst vismaz 
vienam statusam:

- ārpusģimenes aprūpē esoši izglītojamie -  izglītojamie no valsts sociālās 
aprūpes centriem, pašvaldību un privātpersonu dibinātām bērnu aprūpes institūcijām, 
izglītojamie audžuģimenēs un aizbildnībā esošie izglītojamie;

- izglītoj amie no trūcīgām mājsaimniecībām;
- izglītojamie no maznodrošinātām mājsaimniecībām;
- izglītojamie ar invaliditāti un izglītojamie, kuriem ir pedagoģiski medicīniskās

komisijas atzinums vai kuriem veikts pedagoģiskais vai psiholoģiskais izvērtējums un sniegts 
atzinums, kur rekomendēts piešķirt un izmantot datortehniku;

- izglītojamie no daudzbērnu ģimenēm;
- izglītoj amie no viena vecāka ģimenēm;
- citi izglītojamie, kurus sadarbības partneris definējis kā sociāli neaizsargātos 

investīcijas atbalsta saņemšanai.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 12 punktu, Ministru kabineta 2023.gada 4.aprīļa noteikumiem Nr.168 
darbības programmas “Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās 
komponentes "Digitālā transformācija" 2.3. reformu un investīciju virziena "Digitālās 
prasmes" 2.3.2.reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālaj ai 
transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas "Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām 
grupām un izglītības iestādēs" īstenošanas noteikumi”, ņemot vērā Izglītības un zinātnes 
ministrijas 03.08.2023. vēstuli Nr.4-7e/23/2123 “Par sadarbības līgumu slēgšanu 2.3.2.3.i. 
investīcijas projekta īstenošanai”, Finanšu komitejas 14.09.2023. lēmumu (protokols Nr.12,
13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Slēgt Sadarbības līgumu ar Izglītības un zinātnes ministriju, reģ.Nr. 90000022399, 
juridiskā adrese: Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050, par sadarbību projekta “Par darbības 
programmas "Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās komponentes

mailto:pasts@jekabpils.lv


„Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena „Digitālās prasmes”
2.3.2.reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai"
2.3.2.3.i. investīcijas „Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un 
izglītības iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas projekta īstenošanā” 
īstenošanu saskaņā ar pielikumu.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam ar 
pilnvarojumu izstrādāt un apstiprināt konkursa nolikumu.

Pielikumā : Sadarbības līgums uz 7 lp. ar līguma pielikumu uz 2 lp.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Stupāne 26627525

2



Pielikums 28.09.2023. domes lēmumam Nr.993

SADARBĪBAS LĪGUMS Nr. 23-27.7e/23/16 
par darbības programmas "Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās 
komponentes „Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena „Digitālās 

prasmes” 2.3.2.reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 
transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas „Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās
kārtas projekta īstenošanā

Rīgā,

Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums.

Izglītības un zinātnes ministrija (turpm āk -  Projekta īstenotājs), reģistrācijas 
Nr. 90000022399, adrese: Vaļņu iela 2, Rīga, LV -  1050, tās Juridiskā un nekustamo īpašumu 
departamenta direktora, valsts sekretāra vietnieka administratīvajos jautājumos pienākumu 
izpildītāja Raimonda Kārkliņa personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2003.gada
16.septembra noteikumiem Nr. 528 “Izglītības un zinātnes ministrijas nolikums” un kā par 
darbības programmas "Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās 
komponentes „Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena „Digitālās 
prasmes” 2.3.2.reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 
transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas „Digitālās plaisas mazināšana sociāli 
neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projekta (turpmāk arī -  Projekts) 
īstenošanu atbildīgā iestāde un Projekta finansējuma saņēmējs, no vienas puses

un
Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, adrese: Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 kā Projekta īstenošanas sadarbības partneris (turpmāk -  
Sadarbības partneris), tās domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības un kultūras jautājumos 
Alfons Žuks, kurš darbojas pamatojoties Pašvaldību likumu un 2023.gada 13.jūlija 
saistošajiem noteikumiem Nr.26 “ Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” pamata, no otras 
puses
turpmāk kopā sauktas Puses, bet katra atsevišķi -  Puse, 
saskaņā ar:
- Eiropas Savienības struktūrfondu un Atveseļošanas un noturības mehānisma saistošu 
Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem;
- Ministru kabineta 2023.gada 4. aprīļa noteikumiem Nr. 168 par
"Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās komponentes „Digitālā 
transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena „Digitālās prasmes” 2.3.2.reformas 
"Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas 
„Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” (turpmāk
- MK noteikumi Nr. 168);
- Sadarbības memorandu Dators ikvienam bērnam, kas parakstīts Rīgā, 2021.gada
14. maijā;

noslēdz šādu sadarbības līgumu (turpmāk -  Līgums):

3



1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

Puses vienojas sadarboties Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās 
komponentes "Digitālā transformācija" 2.3. reformu un investīciju virziena "Digitālās 
prasmes" 2.3.2.reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 
transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas "Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām 
grupām un izglītības iestādēs" investīcijas īstenošanā un realizēšanā, atbilstoši Līguma 
nosacījumiem, MK noteikumiem Nr. 168 un citiem Projekta ieviešanā piemērojamajiem 
tiesību aktiem.

2. PUŠU PIENĀKUMI UN TIESĪBAS

2.1. Projekta īstenotāja pienākumi:

2.1.1. nodrošina Projekta ieviešanu, veicot tā vispārēj o vadību -  izveido Proj ekta vienību, 
kura veic visas nepieciešamās darbības Projekta veiksmīgai ieviešanai;

2.1.2. savlaicīgi informē Sadarbības partneri par Projekta aktivitāšu ieviešanas gaitu, 
aktuālajiem jautājumiem un plānotajiem pasākumiem, kas skar Sadarbības partnera 
intereses;

2.1.3. veic portatīvo datoru iepirkumu un nodrošina to piegādi Sadarbības partnerim;

2.1.4. sadali veic atbilstoši projekta īstenotāja apstiprinātai kvotai pa vecuma posmiem, 
balstoties uz 2023. gada 1. janvāra datiem par personām vecumā no 6 līdz 23 
gadiem no sociāli neaizsargātām grupām, kas noteikts MK noteikumos Nr. 168, 15. 
punktā.

2.1.5. nodod iegādātos portatīvos datorus Sadarbības partnera bilancē, parakstot attiecīgu 
pieņemšanas un nodošanas aktu;

2.1.6. sadarbojas ar Sadarbības partneri Proj ekta atbalstāmo darbību īstenošanā;

2.1.7. savā tīmekļa vietnē www.izm.gov.lv ne retāk kā reizi trij os mēnešos ievieto aktuālo 
informāciju par Projekta īstenošanas gaitu un nodrošina ar Projekta īstenošanu 
saistītos aktuālo veidlapu paraugus un projekta publicitātes vizuālās identitātes 
paraugus;

2.1.8. Projekta īstenošanas vietā sabiedrībai redzamā vietā izvieto Informatīvo plakātu, 
iekļaujot informāciju, ka Projektu finansē Eiropas Savienība un nodrošina to 
vismaz 3 (trīs) gadus pēc Projekta beigām;

2.1.9. Projekta īstenotājs sagatavo A3 formāta informatīvo plakātu par Projektu, iekļaujot 
informāciju, ka Projektu finansē Eiropas Savienība un nodod Sadarbības partnerim 
izvietošanai telpās sabiedrībai redzamā vietā;

2.1.10. nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā, informē Sadarbības partneri 
par jebkādu notikumu, kas varētu izraisīt īslaicīgu vai galīgu Projekta izbeigšanu 
vai citas izmaiņas Projektā;

2.1.11. veic citas Projekta normatīvajos aktos noteiktās darbības veiksmīgai Projekta 
ieviešanai un darbību īstenošanai.

4

http://www.izm.gov.lv


2.2. Projekta īstenotāja tiesības:

2.2.1. Pieprasīt Sadarbības partnerim iesniegt informāciju par Projekta atbalstāmo darbību 
īstenošanas gaitu, ierasties Sadarbības partnera norādītajās darbību izpildes vietās 
(izglītības iestādēs) un veikt visas nepieciešamās pārbaudes;

2.2.2. konstatējot Projekta ieviešanā kādas aktivitātes vai darbību neatbilstību 
normatīvajiem aktiem vai Līguma noteikumiem, uzdot Sadarbības partnerim 
novērst neatbilstības Projekta īstenotāja noteiktajā termiņā;

2.2.3. dot saistošus norādījumus Sadarbības partnerim un Līguma 8.4.2.apakšpunktā 
deleģētajam pārstāvim attiecībā uz Projekta īstenošanas darbībām;

2.2.4. rīkoties ar jebkādu informāciju saistībā ar Projekta ieviešanu, īpaši tā publicitātes 
vai informācijas izplatīšanas nolūkā, ievērojot attiecīgās informācijas raksturu, tai 
skaitā nosacījumus ierobežotas pieejamības informācijas izplatīšanai;

2.2.5. izmantot citas normatīvajos aktos un Līgumā paredzētās tiesības.

2.3. Sadarbības partnera pienākumi:

2.3.1. piedalīties Projekta ieviešanā un ar to saistīto atbalstāmo darbību īstenošanā;

2.3.2. sadarboties ar Projekta īstenotāju, tai skaitā Līguma 8.4.2.apakšpunktā deleģētais 
pārstāvis nepastarpināti īsteno sadarbību;

2.3.3. nodrošināt metodisko atbalstu izglītības iestādēm un pedagogiem mērķtiecīgai 
portatīvo datoru lietošanai;

2.3.4. pilnveidot izstrādāto piegādāto portatīvo datoru izmantošanas un pārvaldības 
modeli, tai skaitā nodrošināt tehniskā atbalsta darbinieku IT aprīkojuma pārvaldības 
un IT infrastruktūras darbības organizatoriskam un tehniskam atbalstam;

2.3.5. izglītības iestādes nodrošina attālinātās mācības, ievērojot normatīvajos aktos 
noteikto kārtību attālināto mācību organizēšanā un īstenošanā

2.3.6. portatīvās datortehnikas piešķiršanai un lietošanai izglītojamiem sadarbības 
partneris izstrādā un apstiprina iekšējo kārtību, kas tostarp nosaka portatīvās 
datortehnikas piešķiršanas un lietošanas juridiskos aspektus;

2.3.7. Sadarbības partneris iekšējās kārtības noteikumos var paredzēt portatīvas 
datortehnikas izsniegšanu lietošanai ārpus izglītības iestādes uz noteikto laiku, 
balstoties uz izglītojamā, kas nav sasniedzis 18 gadu vecumu, likumiskā pārstāvja 
vai izglītojama, kas ir sasniedzis 18 gadu vecumu, pieteikuma par portatīvās 
datortehnikas piešķiršanu, un portatīvās datortehnikas piešķiršanas kritērijiem, 
primāri paredzot nodrošināt ar portatīvo datortehniku sociāli neaizsargāto 
izglītojamo grupas.

2.3.8. atsevišķi apzina valsts sociālās aprūpes centros un pašvaldību bērnu aprūpes 
institūcijās esošo bērnu vajadzības attiecībā uz portatīvās datortehnikas pieejamību 
mācību vajadzībām.

2.3.9. Sadarbības partneri un izglītības iestādes informē mērķa grupas izglītojamos un 
viņu ģimenes par atbalsta pieejamību, komunikācijā mazinot risku, ka pieteikums 
atbalstam būtu vērtējams kā pazemojums.

5



2.3.10. Sadarbības partneri un izglītības iestādes sadarbībā ar pašvaldības sociālo dienestu, 
sniedzot atbalstu izglītojamajiem no ģimenēm, kurās var notikt piešķirtās portatīvās 
datortehnikas izmantošana tam neparedzētiem mērķiem, nodrošina tās pieejamību 
izglītības iestādē.

2.3.11. Ministru kabineta noteikumi Nr.111. “Attālināto mācību organizēšanas un 
īstenošanas kārtība” 4.2.apakšpunkts nosaka, ka attālinātās mācības neorganizē 1. 
un 2. klases izglītojamiem, tomēr sadarbības partneris iekšējā kārtībā par portatīvās 
datortehnikas piešķiršanu var paredzēt iespēju arī izglītojamiem, kas atbilst 
investīcijas mērķa grupai un kas mācās 1. un 2.klasē, piešķirt portatīvo datortehniku 
mācību satura apguvei.

2.3.12. izmanto Izglītības resursu uzskaites un monitoringa informācijas sistēmu (turpmāk 
- RUMIS) atbilstoši tās normatīvajam regulējumam. Līdz tam sadarbības partneris 
patstāvīgi veic datoru izsniegšanas uzskaiti projekta mērķa grupai.

2.3.13. nodrošina lietotāju kontu pārvaldību un portatīvās datortehnikas izmantošanas 
monitoringu, uzturēšanu, tai skaitā konfigurāciju, apkopi, tehnoloģiju 
savietojamības risinājumus, un nodrošina atbalstu un stimulus lietotāju digitālo 
prasmju pilnveidei portatīvās datortehnikas efektīvam izmantojumam un 
pārvaldībai. Šo prasību īstenošanu sadarbības partneris nodrošina par saviem 
līdzekļiem.

2.3.14. nodrošina Projekta ietvaros piegādāto portatīvo datoru, uzturēšanu, apkopi un 
projekta rezultātu ilgtspēju, tai skaitā nodrošinot portatīvās datortehnikas darbību 
un izmantošanu izglītības mērķiem vismaz trīs gadus pēc īpašumtiesību iegūšanas;

2.3.15. parakstot attiecīgu pieņemšanas un nodošanas aktu pieņemt piegādātos portatīvos 
datorus Sadarbības partnera bilancē un nodrošināt to pārskatāmu uzskaiti 5 (piecus) 
gadus pēc projekta beigām (2026. gada 30.jūnijs), proti, līdz 2031.gada 30.jūnijam. 
Ja pieņemšanas un nodošanas aktu neparaksta pašvaldības vadītājs vai 
izpilddirektors, tad sadarbības partneris pilnvaro personu, kura ir tiesīga parakstīt 
pieņemšanas un nodošanas aktu un pilnvaru iesniedz Projekta īstenotājam;

2.3.16. nepārdot, nedāvināt, neizīrēt, neiznomāt, nemainīt, neaizdot, nepatapināt (izņemot, 
ja portatīvais dators tiek nodots izglītojamam mācību procesa īstenošanā), neieķīlāt, 
citādi neatsavināt un neapgrūtināt īpašumu, kas nodots, iegādāts vai radīts Projektā, 
un īpašumu, kas guvis labumu no atbalsta, kā arī neveikt citas darbības, kuru 
rezultātā īpašums pilnīgi vai daļēji var nokļūt citas personas īpašumā vai valdījumā, 
Īpašuma vai turējuma tiesības attiecībā uz atbalstītajiem infrastruktūras objektiem 
nemaina un ieguldījums paliek Latvijas Republikas teritorijā vismaz 3 (trīs) gadus 
pēc Projekta beigām;

2.3.17. ugunsgrēka, vētras, plūdu vai trešo personu prettiesiskas rīcības rezultātā radušos 
zaudējumus Sadarbības partnerim ir pienākums segt un bojātās vai iznīcinātās 
vērtības atjaunot no saviem līdzekļiem pilnā apmērā. Ja Sadarbības partneris ir 
veicis Projektā iegādāto, saņemto vai radīto vērtību apdrošināšanu, zaudējumus 
sedz no saņemtās apdrošināšanas atlīdzības. Gadījumā, ja ar šādu kompensāciju 
nepietiek, Sadarbības partneris zaudējumus sedz no saviem līdzekļiem;

2.3.18. gadījumos, kad Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā noraksta 
Projektā iegādāto pamatlīdzekli, norakstīšanas faktu pamato (pamatlīdzekļa 
norakstīšana nerada būtiskas izmaiņas Projektā) un dokumentē;

2.3.19. Projekta īstenotāja noteiktajā termiņā un formā sniegt nepieciešamo informāciju 
Projekta atbalstāmo darbību īstenošanai un nodrošināt pieprasīto pārskatu un 
atskaišu sagatavošanu;

6



2.3.20. sadarboties ar jebkuru Projekta ieviešanas uzraugošo institūciju un sagatavot 
auditiem, kontrolēm un pārbaudēm nepieciešamos dokumentus un nodrošināt to 
pieejamību;

2.3.21. ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā paziņot Projekta īstenotājam par jebkuru 
notikumu, kas varētu izraisīt īslaicīgu vai galīgu Projekta izbeigšanu vai citas 
izmaiņas Projekta ieviešanā vai darbību īstenošanā;

2.3.22. iesaistīties Projekta ieviešanā ar tā valdījumā vai īpašumā esošu mantu, 
intelektuālo īpašumu, finansējumu vai cilvēkresursiem;

2.3.23. nepieļaut Projektā dubulto finansēšanu, tas ir, Projekta ietvaros īstenojamās 
darbības (Sadarbības līguma pielikums) nav finansētas un netiek finansētas no 
jebkādiem citiem finanšu līdzekļu (valsts vai pašvaldību budžeta, u.c.) avotiem;

2.3.24. atlīdzināt Projekta īstenotājam visus radušos zaudējumus, ja  Sadarbības 
partnera vainas dēļ finansējuma uzraudzības iestādes veic finanšu korekcijas, 
samazinot Projekta attiecināto izmaksu apjomu;

2.3.25. piedalās un prezentē Sadarbības partnera Projekta īstenoto atbalstāmo 
darbību rezultātus Projekta publicitātes pasākumos, publiskotajos materiālos 
nodrošina Projekta vizuālās identitātes un Eiropas Savienības fondu un 
Atveseļošanas fonda publicitātes prasības 2021-2027 finansējuma saņēmējiem 
ievērošanu;

2.3.26. Sadarbības partnera telpās sabiedrībai redzamā vietā visu Projekta laiku un 3 (trīs) 
gadus pēc Projekta beigām izvieto A3 formāta informatīvo plakātu par Projektu, 
iekļaujot informāciju, ka Projektu finansē Eiropas Savienība

2.3.27. nepieļauj interešu konflikta situācijas Projekta īstenošanā;

2.3.28. veic citas normatīvajos aktos noteiktās darbības veiksmīgai Projekta 
ieviešanai un darbību īstenošanai.

2.4. Sadarbības partnera tiesības:

2.4.1. rīkoties ar informāciju saistībā ar Projektu, ievērojot normatīvajos aktos noteiktās 
prasības attiecībā uz informācijas apriti un atklātību, vienlaikus nodrošinot Projekta 
sekmīgu īstenošanu;

2.4.2. pieprasīt un saņemt Projekta ieviešanai nepieciešamo informāciju no Projekta 
īstenotāja.

2.4.3. Ātrākas un efektīvākas sadarbības nodrošināšanai, Līguma ietvaros Puses vienojas, 
ka visa veida informācija un savstarpēja komunikācija notiek elektroniski, ar Pušu 
deleģēto kontaktpersonu, kura minēta Līguma 8.4 punktā, izņemot gadījumus, kad 
saskaņā ar Līgumu iesniedzami rakstveida dokumenti, kā arī domstarpību vai 
konceptuālu lēmumu pieņemšanas gadījumos.

3. KONFIDENCIALITĀTE

3.1. Puses vienojas, ka visa veida informācija, kas iegūta Līguma izpildes gaitā, uzskatāma
par konfidenciālu informāciju, ja  vien normatīvie akti neparedz pretējo.

3.2. Par konfidenciālu informāciju Līguma ietvaros netiek uzskatīta informācija:

3.2.1. kas Sadarbības partnerim bijusi zināma, pirms Projekta īstenotājs to iesniedzis;

3.2.2. ko Projekta īstenotājs ir sniedzis citām personām bez noteiktiem ierobežojumiem;

7



3.2.3. kuru Sadarbības partneris ir pats radījis, nebalstoties uz Projekta īstenotāja iesniegto 
informāciju;

3.2.4. kura ir nokļuvusi publiskajā telpā, nepārkāpjot Līgumā noteiktos konfidencialitātes 
noteikumus;

3.2.5. kuru Sadarbības partneris var tiesiski iegūt no jebkuras trešās personas.

3.3. Puses veic visus nepieciešamos pasākumus, lai aizsargātu konfidenciālu informāciju, 
tajā skaitā par nepieciešamību nodrošināt konfidenciālas informācijas aizsardzību informē 
savus darbiniekus un citas Līguma izpildē iesaistītās personas.

3.4. Pusēm ir pienākums neizpaust konfidenciālu informāciju trešajām personām bez otras 
Puses iepriekšējas rakstiskas piekrišanas, ja  vien normatīvie akti neparedz pienākumu Pusei 
izpaust konfidenciālu informāciju atsevišķām trešajām personām.

3.5. Ja kādai no Pusēm normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir jāsniedz konfidenciāla 
informācija trešajai personai, tā nekavējoties, bet ne vēlāk kā divu darba dienu laikā par to 
informē otru Pusi, ja  normatīvie akti atļauj šāda veida informēšanu.

4. NEPĀRVARAMA VARA

4.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par Līguma saistību neizpildi, ja  saistību izpilde nav 
bijusi iespējama nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc Līguma spēkā stāšanās, ja 
Puse par šādu apstākļu iestāšanos ir informējusi otru Pusi 5 (piecu) darba dienu laikā no šādu 
apstākļu rašanās dienas. Šajā gadījumā Līgumā noteiktie termiņi tiek pagarināti attiecīgi par 
tādu laika periodu, par kādu šie nepārvaramas varas apstākļi ir aizkavējuši Līguma izpildi, bet 
tiek ņemts vērā Projekta ieviešanas noteiktais pieļaujamais ilgums.
4.2. Par nepārvaramas varas apstākļiem tiek ziņots rakstveidā, ziņojumā jānorāda, kādā 
termiņā ir iespējama un paredzama Līguma saistību izpilde, un pēc otras Puses pieprasījuma 
papildus jāiesniedz izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur minēto 
nepārvaramas apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.
4.3. Ar nepārvaramas varas apstākļiem Puses saprot stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, 
epidēmijas, epizootijas, kara darbību, nemierus, un citus, no Pusēm pilnīgi neatkarīgus 
radušos ārkārtēja rakstura apstākļus, ko Pusēm nebija iespējas ne paredzēt, ne novērst un kas 
kavē vai pārtrauc Līguma saistību pilnīgu izpildi. Puses apņemas veikt nepieciešamos 
pasākumus, lai līdz minimumam samazinātu kaitējumus, kas var izrietēt no nepārvaramas 
varas apstākļiem, kā arī izpildīt attiecīgo Vienošanās saistību pēc nepārvaramas varas vai 
ārkārtēja rakstura apstākļu beigām.
4.4. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem ir jāpierāda, ka tai nebija iespēju 
ne paredzēt, ne novērst radušos apstākļus, kuru sekas par spīti īstenotajai pienācīgajai rūpībai, 
nav bijis iespējams novērst.
4.4. Gadījumā, ja  nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk nekā 30 (trīsdesmit) kalendārās 
dienas, Puses vienojas par tālāku Līguma saistību izpildes kārtību.

5. LĪGUMA STĀŠANĀS SPĒKĀ UN GROZĪJUMI

5.1. Līguma spēkā stāšanās datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika 
zīmoga datums un Līgums ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.
5.2. Jebkuri grozījumi Līgumā stājas spēkā tikai tad, kad tos parakstījusi pēdējā no Pusēm, 
izņemot gadījumus, kad Puses noteikušas citu grozījumu spēkā stāšanās termiņu. Līguma 
grozījumi pēc to parakstīšanas kļūst par Līguma pielikumu un ir tā neatņemama sastāvdaļa.
5.3. Ja kāds no Līguma noteikumiem pilnīgi vai daļēji zaudē spēku, Puses apņemas aizvietot 
spēkā neesošo noteikumu ar spēkā esošu noteikumu, kas būs pēc iespējas tuvāks Līguma 
priekšmetam un Projekta mērķim.

8



6. PUŠU ATBILDĪBA

6.1. Puses ir savstarpēji atbildīgas par savu Līgumā noteikto saistību neizpildīšanu vai 
nepienācīgu izpildi. Par nodarītajiem zaudējumiem materiāli ir atbildīga tā Puse, kuras 
darbības vai bezdarbības dēļ šie zaudējumi ir radušies.
6.2. Par Līguma nosacījumu daļēju vai pilnīgu neizpildīšanu Puses uzņemas atbildību saskaņā 
ar Līguma, Civillikuma un citu Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām.

7. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA

7.1. Visi strīdi un nesaskaņas starp Pusēm saistībā ar Līgumu tiek risinātas savstarpēju 
pārrunu ceļā.
7.2. Strīdi, kas netiek atrisināti savstarpēju pārrunu ceļā, 30 (trīsdesmit) dienu laikā, tiek 
izskatīti Latvijas Republikas tiesu iestādēs atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem 
aktiem.

8. CITI NOTEIKUMI

8.1. Sadarbības partnerim nodotās ar Projekta īstenošanu tiesības un pienākumi netiek nodoti 
citai personai.
8.2. Līgums ir saistošs Pusēm un to tiesību un saistību pārņēmējiem.
8.3. Līgums sagatavots latviešu valodā uz 10 (desmit) lapām, no kurām 7 (septiņas) lapas 
Līguma pamatteksts un 3 (trīs) lapas Līguma pielikums, kas ir neatņemama Līguma 
sastāvdaļa. Līgums sagatavots un parakstīts, kā arī abām pusēm pieejams elektroniska 
dokumenta veidā.
8.4. Puses vienojas, ka visus ar Projekta ieviešanu un darbību īstenošanu saistītos jautājumus 
risinās un informācijas apmaiņu veiks Pušu noteiktas kontaktpersonas, nepieciešamības 
gadījumā piesaistot citus Pušu nodarbinātos:
8.4.1. no Projekta īstenotāja puses: Ieva Tenberga, Informācijas tehnoloģiju departamenta 
vecākā eksperte, tālrunis: 67047849, e-pasts: ieva.tenberga@izm.gov.lv; pasts@izm.gov.lv;
8.4.2. no Sadarbības partnera puses: Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājs Juris 
Līcis, tālrunis: 29127621, e-pasts: juris.licis@edu.jekabpils.lv.
8.5. Pusēm rakstveidā 1 (vienas) nedēļas laikā ir jāinformē vienai otra par savu rekvizītu 
(nosaukuma, adreses, u.tml.) un Pušu kontaktpersonu maiņu. Šādā gadījumā atsevišķi Līguma 
grozījumi netiek gatavoti.

Projekta īstenotājs:
Juridiskā un nekustamo īpašumu 
departamenta direktors, 
valsts sekretāra vietnieka administratīvos 
jautājumos pienākumu izpildītājs 
Raimonds Kārkliņš

Sadarbības partneris:
Jēkabpils novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja vietnieks 
izglītības un kultūras jautājumos 
Alfons Žuks

9

mailto:ieva.tenberga@izm.gov.lv
mailto:pasts@izm.gov.lv
mailto:juris.licis@edu.jekabpils.lv


Pielikums

Sadarbības līgumam Nr. 23-27.7e/23/16 
Par Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās komponentes "Digitālā 
transformācija" 2.3. reformu un investīciju virziena "Digitālās prasmes" 2.3.2.reformas 

"Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai" 2.3.2.3.i. 
investīcijas "Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības 

iestādēs" investīcijas projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas projekta īstenošanu

PROJEKTA IETVAROS ĪSTENOJAMĀS DARBĪBAS

Projekta darbības
1 Projekta vadība Projekta partneru piesaiste.

Pirmsprojekta apspriedes ar sadarbības partneriem pašvaldību un Latvijas pašvaldību 
savienības pārstāvjiem. Skaidrojums par projekta mērķiem un sadarbības partneru lomu 
projektā.

Sadarbības līgumu izstrāde ar projektā minētajiem sadarbības partneriem.

Sadarbības līgumu parakstīšanas organizēšana.

Projekta detalizēta laika grafika izstrāde un izpildes kontrole.

Sadarbības partneru informēšana par projektu gaitu, atgriezeniskās saites nodrošināšana 
par nepieciešamā tehniskā atbalsta kvalitāti un nepieciešamām izmaiņām.

Projekta ietvaros noslēgto līgumu izpildes kontrole

Ziņu sniegšana informācijas un publicitātes pasākumiem. Projekta dokumentācijas 
pārvaldības nodrošināšana.

Maksājumu pieprasījumu un projekta izdevumus attaisnojošo dokumentu sagatavošana un 
iesniegšana CFLA.

Projektā plānoto rezultātu un rādītāju izpildes uzraudzība.

Projekta risku analīze un ja  nepieciešams nepieciešamo koriģējošo darbību veikšana.

2 Mācību procesa
nodrošināšanai
nepieciešamās
datortehnikas
iegāde

Datortehnikas iegādes stratēģijas izstrāde
Datortehnikas iegāde atbilstoši stratēģijai, izmantojot elektronisko iepirkumu sistēmu 
(EIS).
Apkopota un analizēta informācija par interneta, datortehnikas un citu tehnoloģisko resursu 
pieejamību izglītības iestādēs lietotāju grupu mācību procesa nodrošināšanai.
Datortehnikas sadales kvotas izstrāde
Iepirktās datortehnikas piegāžu koordinēšana un kontrole. Piegādātās datortehnikas 
nodošana sadarbības partneru bilancē.
Datortehnikas sadale sadarbības partneriem, kas ne vēlāk kā trīs mēnešus pēc finansējuma 
saņēmēja uzaicinājuma ir noslēguši sadarbības līgumu vai balstoties uz finansējuma 
saņēmēja izdotu rīkojumu. Sadali veic atbilstoši finansējuma saņēmēja apstiprinātai kvotai, 
balstoties uz datiem par personām no sociāli neaizsargātās izglītojamo grupām.

10



3 Atbalstu lietotāju 
grupu instruktāžas 
kā arī vadlīniju 
par portatīvās 
datortehnikas 
piešķiršanu 
izglītojamajiem 
lietošanai izstrāde

Sagatavots dokumentācijas paraugs, vadlīnijas par portatīvās datortehnikas piešķiršanu 
mērķa grupas izglītojamiem lietošanai.
Nodrošināta vadlīniju par portatīvās datortehnikas piešķiršanu mērķa grupas izglītojamiem 
lietošanai regulāra atjaunošana digitālās transformācijas stratēģijas ieviešanai, tajā skaitā 
dažādo tehnoloģisko resursu izmantošanā Projekta mērķa grupas izglītojamajiem, kas 
minēti MK noteikumu Nr.168. 3.1. punktā.
Izstrādāts rīcības plānu datu pārraides interneta pakalpojuma un iekštīkla funkcionēšanas 
uzlabojumu nodrošināšanai izglītības iestādēs.
Izstrādāti priekšlikumi datu pārraides interneta pakalpojuma un iekštīkla funkcionalitātes 
monitoringam visās projekta sadarbības partneru izglītības iestādēs.
Īstenots atbalsts lietotāju grupu mācībām. Mācības ietver izglītības informācijas 
tehnoloģiju platformu un rīku attīstību un izmantošanu izglītības sektorā, tai skaitā valsts 
informācijas sistēmu izmantošanu izglītības procesa īstenošanā un pārvaldībā. Identificēt 
priekšlikumus šo rīku pielāgošanai sociāli neaizsargāto skolēnu grupu vajadzībām digitālās 
plaisas mazināšanai.
Nodrošināta lietotāju grupu instruktāžu regulāra atjaunošana skolu un izglītības sistēmas 
digitālās transformācijas procesā, tajā skaitā dažādo tehnoloģisko resursu izmantošanā.

4. D a tu  p ā rra id e s  
in terne ta  p a ka lp o ju m a  
un  iekšē jā  in terneta  
tīk la  fu n kc io n ēša n a s  
uzla b o ju m i izg lītības  
ies tādēs m ācību  
p ro cesa  
nodro šin ā ša n a i

Dokumentācijas izstrāde iepirkuma veikšanai. Priekšizpētes veikšana ekonomiski pamatota 
uzlabojumu plāna izstrādei un īstenošanai.
Sagatavots nodevums par pieejamā datu pārraides interneta pakalpojuma un iekšēja 
interneta tīkla nodrošināšanu izglītības iestādēs, kas ietvers uzlabojumu plānu 
ieguldījumiem izglītības iestāžu infrastruktūras modernizēšanā, lai sekmētu tiešsaistes 
mācību līdzekļu integrāciju un dažādus tehnoloģiju bagātinātus mācīšanās risinājumu 
ieviešanu mācību procesā, balstoties uz izglītības iestāžu vajadzībām un ekonomiski 
pamatotiem risinājumiem.
Nodevumā tiks noteikts nacionālais rādītājs un mehānisms veikto ieguldījumu jeb  radītāja 
izpildes pārbaudei. Atbilstoši nodevumam par pieejamā datu pārraides interneta 
pakalpojuma un iekšēja interneta tīkla nodrošināšanu izglītības iestādēs rezultātiem, 
finansējuma saņēmējs ievieš risinājumus. Infrastruktūras īpašumtiesības tiks noteiktas 
priekšizpētes nodevumā.
Nodrošināts atbalsts izglītības iestāžu dibinātājiem, izvēloties risinājumus interneta 
pieejamības uzlabošanai.
Priekšlikumi normatīvo aktu grozījumiem, lai sakārtotu datu pieejamību sekmīgai digitālās 
izglītības ieviešanai skolās.

5. In vestīc ija s  p ro jek ta  
in fo rm ā c ija s un  
p u b lic itā te s  p a sā k u m i

Informatīvā stenda izvietošana finansējuma saņēmēja publiski pieejamā vietā.
Pastāvīgo informatīvo plākšņu izgatavošana un uzstādīšana.
Informācija tīmekļa vietnē reizi ceturksnī.
Informācijas sniegšana un saskaņošana masu informācijas līdzekļiem.
Investīcijas projekta kā stratēģiska projekta komunikācijas pasākumi (semināri, 
konferences, informācija masu informācijas kanālos)

11



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par sadarbības līguma slēgšanu

Jēkabpils novada pašvaldība no Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras saņēmusi 
piedāvājumu sadarboties Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam
1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu 
radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām investīcijām” 1.2.3.1. pasākuma “Atbalsts MVU inovatīvas 
uzņēmējdarbības attīstībai” (turpmāk -  Pasākums) īstenošanai, noslēdzot sadarbības līgumu līdz 
2029. gada 31. decembrim (pielikumā).

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra Jēkabpils valstspilsētas administratīvajā teritorijā 
izveidos tās pārstāvniecību Pasākuma īstenošanai ar mērķi nodrošināt finansējuma pieejamību 
biznesa idejas īstenošanai un uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils novada administratīvajā 
teritorijā vai tai piegulošajās teritorijās, veicinot aktivitātes, kas paaugstina inovatīvo komersantu 
īpatsvaru ekonomikā un sekmē uzņēmējdarbību, kas vērsta uz augstu pievienoto vērtību radīšanu 
vidēji augsto un augsto tehnoloģiju un radošo industriju jomā, kā arī veicina eksporta pieaugumu 
atbalstītajos uzņēmumos, tādējādi sniedzot ieguldījumu Latvijas viedās specializācijas stratēģijas 
mērķu sasniegšanā.

Pasākuma ietvaros pārstāvniecība nodrošinās tādus pakalpojumus kā atbalsts jaunu 
produktu/pakalpojumu izstrādei vai biznesa ideju attīstībai tehnoloģiju jomā, kuru pamatā ir 
tehnoloģiskas inovācijas vai kas balstītas uz zinātnes sasniegumiem un atklājumiem, atbalsts 
eksportspējīgiem komersantiem, kā arī atbalsts radošo industriju jomā, pasākumu organizēšana, 
kuru mērķis ir inovāciju un uzņēmējdarbības attīstība, sadarbības veicināšana ar organizācijām, 
kas sekmē Pasākuma mērķa sasniegšanu, (ja attiecināms) koprades telpas pieejamība.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, otro, trešo un ceturto 
daļu, 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 64.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 
likuma 54. panta piekto daļu, 61. panta pirmo un ceturto daļu, Jēkabpils novada domes 2023. gada
13. jūlija saistošo noteikumu Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 36. punktu, ņemot 
vērā Ministru kabineta 2023. gada 13. jūlija noteikumus Nr. 407 “Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.-2027. gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu 
izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām investīcijām”
1.2.3.1. pasākuma “Atbalsts MVU inovatīvas uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanas noteikumi” 
un Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols Nr.10, 59. punkts),

1. Slēgt Sadarbības līgumu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru, reģistrācijas 
Nr. 90001739473, juridiskā adrese Pērses iela 2, Rīga, LV-1442, par sadarbību Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 
ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām 
investīcijām” 1.2.3.1. pasākuma “Atbalsts MVU inovatīvas uzņēmējdarbības attīstībai” 
īstenošanai.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols №.15, 66. §) №.994

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Sadarbības līgumu slēgt līdz 2029. gada 31. decembrim saskaņā ar pielikumu.
3. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” informēt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministriju par noslēgto Sadarbības līgumu.
4. Personāla vadības nodaļai mēneša laikā no Sadarbības līguma noslēgšanas sagatavot 

rīkojumu par Jēkabpils novada pašvaldības deleģēto pārstāvi un tā aizvietotāju komersantu 
inkubācijas uzņemšanas un vērtēšanas komisijā un nosūtīt to Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūrai.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Sadarbības līgums Nr. 16.1-3-SL-2023/9 uz 7 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Zanda Daņilova 28659311

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



Sadarbības līgums Nr. 16.1-3-SL-2023/9

Rīga Līguma datums ir pedeja pievienota
elektroniskā paraksta un laika zīmoga datums

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra, adrese: Perses iela 2, Rīga, LV-1442, kura darbojas 
atbilstoši Ministru kabineta 2012. gada 11. decembra noteikumiem Nr. 857 “Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūras nolikums”, tās direktora Kaspara Rožkalna personā (turpmāk -  Aģentūra), 
no vienas puses,

un

Jēkabpils novada pašvaldība, adrese: Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, 
domes priekšsēdētāja Raivja Ragaiņa personā, kurš darbojas pamatojoties uz Pašvaldību likuma
17. panta trešās daļas 5. punktu (turpmāk -  Sadarbības partneris), no otras puses,

turpmāk abas kopā -  Puses, izsakot savu brīvu gribu, noslēdz sadarbības līgumu (turpmāk - 
Līgums), paredzot turpmāk minēto.

1. Līguma priekšmets

1.1. Sadarbības partneris un Aģentūra saskaņā ar Līguma noteikumiem vienojas sadarboties 
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 1.2.3. specifiskā 
atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu radīšanu 
MVU, tostarp ar produktīvām investīcijām” 1.2.3.1. pasākuma “Atbalsts MVU 
inovatīvas uzņēmējdarbības attīstībai” (turpmāk -  Pasākums) īstenošanai.

2. Pārstāvniecība, tās mērķis, veicamās aktivitātes un atrašanās vieta

2.1. Pārstāvniecība ir Sadarbības partnera administratīvajā vai tai piegulošajā teritorijā 
izveidota Aģentūras teritoriālā struktūrvienība (turpmāk -  Pārstāvniecība) Pasākuma 
īstenošanai. Pārstāvniecības mērķis ir nodrošināt finansējuma pieejamību biznesa idejas 
īstenošanai un uzņēmējdarbības attīstībai Sadarbības partnera administratīvajā teritorijā 
vai tai piegulošajās teritorijās, veicinot aktivitātes, kas paaugstina inovatīvo komersantu 
īpatsvaru ekonomikā un sekmē uzņēmējdarbību, kas vērsta uz augstu pievienoto vērtību 
radīšanu vidēji augsto un augsto tehnoloģiju un radošo industriju jomā, kā arī veicina 
eksporta pieaugumu atbalstītajos uzņēmumos, tādējādi sniedzot ieguldījumu Latvijas 
viedās specializācijas stratēģijas mērķu sasniegšanā.

2.2. Pasākuma ietvaros Pārstāvniecība nodrošina šādus pakalpojumus:
2.2.1. sniedz atbalstu jaunu produktu/pakalpojumu izstrādei vai biznesa ideju attīstībai 

tehnoloģiju jomā, kuru pamatā ir tehnoloģiskas inovācijas vai kas balstītas uz 
zinātnes sasniegumiem un atklājumiem;

2.2.2. sniedz atbalstu eksportspējīgiem komersantiem;
2.2.3. organizē pasākumus, kuru mērķis ir inovāciju un uzņēmējdarbības attīstība, kā 

arī sadarbības veicināšana ar organizācijām, kas sekmē Pasākuma mērķa 
sasniegšanu;

1



2.2.4. nodrošina koprades telpas pieejamību (ja attiecināms);
2.2.5. sniedz atbalstu radošo industriju jomā.

2.3. Paredzamā Pārstāvniecības atrašanās vieta ir : Jēkabpils valstspilsētas teritorijā.

3. Pārstāvniecības sasniedzamie rezultatīvie rādītāji

3.1. Puses apliecina, ka Pārstāvniecības darbības laikā tiks nodrošināti Sadarbības partnera 
iesaistes novērtējuma kritēriji un sasniegti Pārstāvniecības paredzamie rezultatīvie 
rādītāji (turpmāk -  rādītāji), kas norādīti Līguma 1. pielikumā.

3.2. Vismaz vienu reizi Pārstāvniecības darbības laikā, bet ne agrāk kā 2025. gadā, Aģentūra 
izvērtē Pārstāvniecības darbības atbilstību Līguma 1. pielikumā minētajiem rādītājiem.

3.3. Pārstāvniecības kapacitāti Aģentūra nosaka pamatojoties uz Līguma 1. pielikumā 
minētajiem rādītājiem un to izpildes novērtējumu.

3.4. Ja Aģentūra, veicot Līguma 3.2. punktā minēto izvērtējumu, konstatē, ka Pārstāvniecība 
nesasniegs Līguma 1.pielikumā norādītos rādītājus, tad Aģentūra izvērtē Pārstāvniecības 
atrašanās pamatotību Sadarbības partnera teritorijā un var lemt par tās slēgšanu.

4. Sadarbības partnera saistības

4.1. Sadarbības partnera pienākums ir:
4.1.1. līdz 2029. gada 31. decembrim līdzfinansēt telpas Pārstāvniecības izveidošanai 

un darbības nodrošināšanai (turpmāk -  Telpas) šādā apmērā:
4.1.1.1. Sadarbības partnerim piederošo Telpu gadījumā nodot Aģentūrai Telpas 

bezatlīdzības lietošanā, slēdzot patapinājuma līgumu uz visu Līguma darbības 
laiku;

4.1.1.2. trešajai personai piederošo Telpu nomas gadījumā līdzfinansēt Telpu 
nomu 100% apmērā visā Līguma darbības laikā.

4.1.2. noslēgt trīspusēju Telpu nomas līgumu par trešajai personai piederošo Telpu 
nomu, ja Sadarbības partneris nevar nodrošināt Aģentūrai sev piederošās Telpas;

4.1.3. informēt Aģentūru par industriālo parku telpu un sniegto pakalpojumu vai 
industriālo teritoriju pieejamību pašvaldībā vai tai piegulošajā teritorijā viena 
mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas un gadījumā, ja iesniegtā informācija ir 
mainījusies, paziņot par to ne retāk kā reizi pusgadā pēc izmaiņām (ja attiecināms);

4.1.4. mēneša laikā no Līguma noslēgšanas, sniegt Aģentūrai rakstveida informāciju par 
vienu Sadarbības partnera deleģēto pārstāvi un tā aizvietotāju komersantu 
inkubācijas uzņemšanas un vērtēšanas komisijā (turpmāk -  komisija). Par deleģētā 
pārstāvja vai tā aizvietotāja maiņu, nekavējoties informēt Aģentūru Līgumā 
noteiktajā kārtībā;

4.1.5. nodrošināt 4.1.4. punktā minēta Sadarbības partnera pārstāvja dalību Aģentūras 
rīkotajā komisijas sēdē, Aģentūras noteiktajā laikā un vietā, kā arī nepieciešamības 
gadījumā nodrošināt tā aizvietotāja dalību komisijā;

4.1.6. nodrošināt, lai pirms komersantu pieteikumu izskatīšanas un vērtēšanas 
Sadarbības partnera pārstāvis, proti komisijas loceklis, paraksta 2023. gada 13. jūlija 
Ministru kabineta noteikumu Nr. 407 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.-2027. gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt

2



ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar 
produktīvām investīcijām” 1.2.3.1. pasākuma “Atbalsts MVU inovatīvas 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanas noteikumi” (turpmāk -  MK noteikumi Nr. 
407) 1. pielikumā esošo objektivitātes, konfidencialitātes un interešu konflikta 
neesības apliecinājumu, ka nepiedalīsies komersantu pieteikumu izvērtēšanā 
interešu konflikta situācijā un vērtēšanas komisijas sēdēs, kurās tiks apstiprināti 
komersantu pieteikumi.

4.2. Viena mēneša laikā pēc Pārstāvniecības vadītāja elektroniski nosūtītā lūguma Sadarbības 
partneris apņemas ievietot savā tīmekļa vietnē un vismaz vienā Sadarbības partnera vai 
reģionālajā laikrakstā (ja Sadarbības partnera teritorijā tāds tiek izdots) Pārstāvniecības 
vadītāja sniegto informāciju par Pārstāvniecību un tās aktivitātēm, nodrošinot Eiropas 
Savienības fondu 2021.-2027. gada un Atveseļošanas fonda komunikācijas un dizaina 
vadlīniju ievērošanu.

4.3. Sadarbības partneris ne retāk kā vienu reizi pusgadā elektroniski iesniedz Aģentūrai 
informāciju par Sadarbības partnera administratīvajā teritorijā turpmākajos sešos 
mēnešos plānotiem uzņēmējdarbību veicinošiem publiskiem pasākumiem (skaitot no 
nākamā mēneša 1. datuma).

4.4. Sadarbības partneris nekavējoties informē Aģentūru par jebkādiem apstākļiem, kas 
varētu ietekmēt Līgumā paredzēto pienākumu nepilnīgu izpildīšanu, izpildīšanas 
aizkavēšanos vai neizpildīšanu, atbilstoši Līgumā paredzētajam.

4.5. Līguma darbības laikā Sadarbības partneris rakstveidā paziņo Aģentūrai izmaiņas 
Sadarbības partnera pamatdatos (kontaktinformācija, juridiskā adrese) un Līguma 6.6. 
punktā minētās personas datos ne ilgāk kā trīs darba dienu laikā pēc to maiņas.

4.6. Sadarbības partneris glabā visus Līguma ietvaros un darbības laikā sagatavotus 
dokumentus, kas ir saistīti ar Pasākuma īstenošanu vismaz līdz 2039. gada 31. 
decembrim.

4.7. Sadarbības partnerim ir tiesības:
4.7.1. saņemt no Aģentūras nepieciešamo informāciju par Pārstāvniecības darbības 

rezultātiem;
4.7.2. veikt Līgumā paredzēto Aģentūras pienākumu kontroli;
4.7.3. ierosināt uzņēmējdarbības veicināšanas aktivitātes sadarbībā ar Pārstāvniecību.

5. Aģentūras saistības

5.1.Aģentūras pienākums ir:
5.1.1. informēt Sadarbības partneri par Pārstāvniecības izveidošanas brīdi;
5.1.2. ne retāk kā vienu reizi pusgadā sniegt informāciju Sadarbības partnerim par 

Pārstāvniecības plānotiem pasākumiem;
5.1.3. ne retāk kā vienu reizi gadā sniegt informāciju Sadarbības partnerim par 

Līguma 1. pielikumā Pārstāvniecībai noteikto rezultatīvo rādītāju izpildi;
5.1.4. nodrošināt komisijas izveidi, kurā piedalās Aģentūras, Sadarbības partnera, 

augstskolas, komersantu organizācijas un Ekonomikas ministrijas pārstāvji ar 
vienu balsi no katras organizācijas. Papildus piesaistītie nozaru eksperti un 
pārējie dalībnieki ir ar novērotāja tiesībām;

5.1.5. savlaicīgi, bet ne vēlāk kā piecas darba dienas pirms komisijas sēdes, sniegt 
visu nepieciešamo informāciju par komisijas sēdes norisi;

3



5.1.6. līdz 2039. gada 31. decembrim paziņot Sadarbības partnerim dokumentu 
glabāšanas termiņu, ja  tas ir ilgāks par Līguma 4.6. punktā minēto.

5.2.Aģentūras tiesības ir:
5.2.1. veikt Līgumā paredzēto Sadarbības partnera pienākumu kontroli;
5.2.2. saņemt un apkopot Sadarbības partnera iesniegto informāciju, kā arī 

pārbaudīt, vai tā atbilst Līgumā paredzētajai;
5.2.3. pieprasīt Sadarbības partnerim iesniegt Aģentūrai visus nepieciešamos 

dokumentus un informāciju, kas saistīta ar Līguma izpildi un kas izriet no 
sadarbības iestādes (Centrālās finanšu un līgumu aģentūras) un/vai 
Ekonomikas ministrijas vai citas Eiropas fondu vadībā iesaistīto iestāžu 
pieprasījuma. Nepieciešamības gadījumā -  pieprasīt Sadarbības partnerim 
veikt dokumentu precizējumus;

5.2.4. izbeigt Līgumu 3.4. punktā noteiktaj ā gadīj umā.
5.3.Aģentūra nekavējoties informē Sadarbības partneri par jebkādiem apstākļiem, kas 

varētu ietekmēt Līgumā paredzēto pienākumu nepilnīgu izpildīšanu, izpildīšanas 
aizkavēšanos vai neizpildīšanu, atbilstoši Līgumā paredzētajam.

5.4.Līguma darbības laikā Aģentūra rakstveidā paziņo Sadarbības partnerim par izmaiņām 
Aģentūras pamatdatos (kontaktinformācija, juridiskā adrese) un Līguma 6.5. punktā 
minētās personas datos ne ilgāk kā trīs darba dienu laikā pēc to maiņas.

6. Informācijas apmaiņa un Pušu pārstāvji

6.1.Jebkura Pusēm saistošās informācijas apmaiņa sakarā ar Līgumu ir veicama rakstiski 
elektroniskā veidā (parakstīta ar drošu elektronisku parakstu) uz Pušu oficiālajām 
elektroniskām adresēm vai uz Līgumā 6.5. un 6.6. norādītajām elektroniskām adresēm.

6.2.Korespondence, kas nosūtīta uz oficiālo elektronisko adresi vai uz Līguma norādītajām 
Pušu elektroniskām adresēm, uzskatāma par paziņotu otrajā darba dienā pēc tās 
nosūtīšanas.

6.3.Paziņojumi, kas nosūtīti no Līguma 6.5. un 6.6. punktā minētajām elektroniskajām 
adresēm, ir saistoši Pusēm bez paraksta.

6.4.Līgumā un sarakstē noteiktie termiņi, kas aprēķināmi gados, mēnešos vai dienās, sākas 
nākamajā dienā pēc datuma vai pēc notikuma, kurš nosaka tā sākumu. Termiņa sākuma 
datums ir nosakāms, pamatojoties uz informāciju, kas nodota uz Līgumā norādīto pušu 
adresēm.

6.5.Aģentūras pārstāvis ir Ilze Linkuma, e-pasta adrese ilze.linkuma@liaa.gov.lv, kura 
pienākums ir nodrošināt no Līguma izrietošo pienākumu izpildi, tai skaitā, bet ne tikai, 
sniegt un saņemt Aģentūrai saistošus paziņojumus, iesniegt ar Līguma izpildi saistītos 
dokumentus.

6.6.Sadarbības partnera pārstāvis ir domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības jautājumos 
Kārlis Stars, e-pasta adrese karlis.stars@jekabpils.lv, kura pienākums ir nodrošināt no 
Līguma izrietošo pienākumu izpildi, tai skaitā, bet ne tikai sniegt un saņemt Sadarbības 
partnerim saistošus paziņojumus, iesniegt ar Līguma izpildi saistītos dokumentus.

7. Prasības Pusēm iesniedzamo dokumentu noformējumam

4

mailto:ilze.linkuma@liaa.gov.lv
mailto:karlis.stars@jekabpils.lv


7.1. Dokumentus jāiesniedz elektroniska dokumenta formā un tos iesniedz:
7.1.1. izstrādātus un noformētus atbilstoši elektronisko dokumentu izstrādei un 

noformējumu regulējošo normatīvo aktu prasībām;
7.1.2. izstrādātus DOC, XLS, PDF vai JPG datņu formātā;
7.1.3. parakstītus ar paraksta tiesīgās personas vai tās pilnvarotās personas drošu 

elektronisko parakstu atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko 
dokumentu noformēšanu, pievienojot pilnvarojumu apliecinošu dokumentu.

8. Līguma darbības termiņš un Līguma izbeigšana

8.1. Līgums stājas spēkā pēc pēdējā droša elektroniskā paraksta un laika zīmoga 
pievienošanas un ir spēkā līdz 2029. gada 31. decembrim.

8.2. Aģentūrai ir tiesības izbeigt Līgumu, trīsdesmit dienas iepriekš brīdinot Sadarbības 
partneri par Līguma izbeigšanu.

8.3. Aģentūrai ir tiesības nekavējoties izbeigt Līgumu, ja  starp Centrālo finanšu un līgumu 
aģentūru (turpmāk -  CFLA) un Aģentūru kā finansējuma saņēmēju savstarpēji netiek 
noslēgta vienošanās par Pasākuma īstenošanas nosacījumiem un kārtību vai arī ja šī 
vienošanās tiek izbeigta pirms 2029. gada 31. decembra.

9. Pušu atbildība

9.1 Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līgumā noteikto pienākumu pilnīgu vai daļēju 
neizpildi, ja šāda neizpilde radusies nepārvaramas varas rezultātā, kuras darbība 
sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kuru nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. 
Pie nepārvaramas varas un ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas 
nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, epizootijas, kara darbība, nemieri, kas kavē 
vai pārtrauc Līguma saistību pilnīgu izpildi. Puses apņemas veikt nepieciešamos 
pasākumus, lai līdz minimumam samazinātu kaitējumus, kas var izrietēt no 
nepārvaramas varas apstākļiem.

9.2 Puse, kurai iestājas Līguma 9.1. punktā noteikto pienākumu veikšanai neiespējamie 
apstākļi, par šādu apstākļu iestāšanos piecu darba dienu laikā rakstveidā paziņo otrai 
Pusei. Paziņojumā jānorāda, kādā termiņā, pēc Puses uzskatiem ir iespējama un 
paredzama Līgumā noteikto saistību izpilde, un, pēc otras Puses pieprasījuma, šādam 
paziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur 
minēto apkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. Šādā gadījumā 
Līgumā paredzēto Pušu pienākumu veikšanas termiņš tiek atlikts samērīgi ar šādu 
apstākļu darbības ilgumu, bet ne ilgāk kā līdz 2029. gada 31. decembrim.

10. Piemērojamās tiesības un strīdu izšķiršana

10.1 Nosacījumi, kas tieši nav atrunāti Līgumā, tiek risināti saskaņā ar spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem. Ja viens vai vairāki Līguma nosacījumi jebkādā veidā kļūs par 
spēkā neesošiem, pretlikumīgiem (pretēji normatīvo aktu nosacījumiem), tas nekādā 
veidā neierobežos un neietekmēs pārējo Līguma nosacījumu spēkā esamību, likumību 
vai izpildi. Šādā gadījumā Puses apņemas veikt visu iespējamo spēku zaudējušo saistību 
pārskatīšanu saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

5



10.2 Ja starp Pusēm rodas strīdi, kas izriet un ir saistīti ar Līguma izpildi, tie tiek risināti 
pārrunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta trīsdesmit dienu laikā no pārrunu uzsākšanas 
dienas, strīdi tiek risināti saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteikto 
kārtību.

11. Citi noteikumi

11.1. Līgumu var grozīt vai izbeigt pirms tajā noteikto saistību izpildes saskaņā ar
Līgumu un Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Visi Līguma 
papildinājumi, labojumi un grozījumi iegūst juridisku spēku, ja tie ir sagatavoti 
rakstveidā un ir abu Pušu parakstīti, un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 
Grozījumi Līgumā stājas spēkā pēc pēdējā droša elektroniskā paraksta un laika zīmoga 
pievienošanas.

11.2. Līguma 4.5. un 5.4. punktā minētie Pušu paziņojumi kļūst par Līguma
neatņemamu sastāvdaļu no to saņemšanas brīža.

11.3. Parakstot Līgumu, Sadarbības partneris apliecina, ka Pārstāvniecības mērķis un
Līguma 1.pielikumā minētie rādītāji atbilst Sadarbības partnera attīstības plānošanas 
dokumentiem, kā arī Telpas atrodas pilsētas centrā vai arī pilsētas daļā, kur koncentrēta 
uzņēmējdarbība.

11.4. Līgums sagatavots uz 6 (sešām) lapām Līguma teksta un pielikuma uz 1 (vienas)
lapas.

Sadarbības partnera rekvizīti
Jēkabpils novada pašvaldība 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201 
Reģ.nr. 90000024205 
Tālr.: +371 65236777 
E-pasts: pasts@jekabpils.lv

Aģentūras rekvizīti
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
Pērses iela 2, Rīga, LV-1442 
Reģ.nr. 90001739473 
Tālr.: +371 67039400 
E-pasts: pasts@liaa.gov.lv

Sadarbības partnera varda:

Domes priekšsēdētājs

Aģentūras varda:

Direktors

/R.Ragainis / /K.Rožkalns/

SIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU 
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

1.pielikums

6

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:pasts@liaa.gov.lv


Sadarbības partnera iesaistes novērtējuma kritēriji un Pārstāvniecības paredzamie
sasniedzamie rezultatīvie rādītāji

1. Sadarbības partnera iesaistes novērtējuma kritēriji Pārstāvniecības darbības veicināšanā 
/ atbalstīšanā:

1.1. Saņemtais Pārstāvniecības pakalpojumu pieteikumu skaits līdzvērtīgās Pārstāvniecībās;
1.2. Sadarbības partnera nodrošināta uzņēmējdarbības veicināšanas speciālista atbalsts;
1.3. Uzņēmējdarbību veicinoša infrastruktūra Sadarbības partnera administratīvajā vai tai 

pieguļošajā teritorijā;
1.4. Citu uzņēmējdarbības atbalsta instrumentu sniedzēju pieejamība Sadarbības partnera 

administratīvajā vai tai pieguļošajā teritorijā;
1.5. Sadarbības partnera nodrošināta uzņēmējdarbību veicinošu aktivitāšu pieejamība;
1.6. Ekonomisko aktivitāti raksturojošie statistikas rādītāji, piemēram, iedzīvotāju skaits 

darbspējas vecumā, jaundibināto uzņēmumu skaits, eksportējošo mazo un vidējo 
uzņēmumu skaits.

2. Pārstāvniecības darbības paredzamie sasniedzamie rādītāji kalendārajā gadā, sākot ar 
2024.gadu:

2.1. Pirmsinkubācijas un inkubācijas atbalstu saņēmušo komersantu skaits -  vismaz 5 (3 
inkubācijas un 2 pirmsinkubācijas);

2.2. Atbalstu biznesa ideju attīstībai saņēmušo fizisko personu skaits -  vismaz 5;
2.3. Komersantiem un fiziskām personām sniegto konsultāciju skaits -  vismaz 100;
2.4. Uzņēmējdarbības veicināšanas pasākumu skaits -  vismaz 4;
2.5. Konsultācijas komersantiem ārvalstu tirgu apgūšanā -  vismaz 30;
2.6. Komersantu jaunradīto darba vietu skaits (pilnslodzes ekvivalents) -  vismaz 3;
2.7. Grantu atbalstu saņēmušo komersantu skaits no noslēgto inkubācijas līgumu skaita 

(rezultāts Pasākuma īstenošanas noslēgumā) -  vismaz 70%.

7



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 67.§) Nr.995

Par koeficientu 2024.gada kontrolskaitļu noteikšanai

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 7.pantu, likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, 
ņemot vērā Jēkabpils novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, 
apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības reglamenta (apstiprināts ar Jēkabpils novada 
domes 28.07.2022. lēmumu Nr.689) 21.3.1.apakšpunktu un Finanšu komitejas 14.09.2023. 
lēmumu (protokols Nr.12, 3.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt koeficientu 2024.gada pamatbudžeta bāzes izdevumu iestāžu (pasākumu) 
kontrolskaitļu noteikšanai -  1 (viens) no 2023.gada apstiprinātajiem uzturēšanas 
izdevumiem pēc stāvokļa uz 2023.gada 1.septembri.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Uldim Skreiveram.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Kalniete 22338259

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023.(protokols Nr.15, 68.§) Nr.996

Par Budžeta komisijas izveidošanu

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta ceturto daļu, 10.panta pirmās daļas 19.un
21.punktu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 7.pantu, likuma "Par budžetu un finanšu vadību"
41.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma 
“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 1.panta 1.punktu, 4.panta otrās 
daļas 3.punktu, 20.panta piekto daļu, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija 
saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 34.punktu un Jēkabpils 
novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles 
kārtības reglamenta (apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.jūlij a lēmumu Nr.689)
16.punktu un Finanšu komitejas 14.09.2023. lēmumu (protokols Nr.12, 4.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Pašvaldības 2024.gada budžeta projekta izstrādes nodrošināšanai izveidot Budžeta 

komisiju šādā sastāvā:
1.1. komisijas priekšsēdētājs - domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis;
1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks - izpilddirektors Uldis Skreivers;
1.3. komisijas loceklis -  domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības un kultūras jautājumos 

Alfons Žuks;
1.4. komisijas loceklis -  domes priekšsēdētāja vietnieks veselības un sociālo pakalpojumu 

jautājumos Aivars Vanags;
1.5. komisijas loceklis -  domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības jautājumos Kārlis Stars;
1.6. komisijas loceklis - Attīstības un tautsaimniecības komitejas un Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas priekšsēdētājs Ainars Vasilis;
1.7. komisijas loceklis -  deputāts Aivars Kraps;
1.8. komisijas loceklis -  deputāts Leonīds Salcevičs;
1.9. komisijas loceklis -  deputāts Edvīns Meņķis;
1.10. komisijas loceklis -  deputāts Valdis Vizulis;
1.11. komisijas loceklis -  deputāts Kaspars Štolnieks;
1.12. komisijas loceklis -  izpilddirektora vietniece Anita Moskovska;
1.13. komisijas loceklis -  Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete.
2. Apstiprināt Budžeta komisijas reglamentu (pielikumā).
3. Personāla vadības nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot 

Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Uldim Skreiveram.

Pielikumā Budžeta komisijas reglaments uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Kalniete 22338259

mailto:pasts@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumu Nr.996 
(protokols Nr.15, 68. §)

BUDŽETA KOMISIJAS REGLAMENTS

I. Vispārīgie jautājumi
1. Budžeta komisija (turpmāk -  Komisija) tiek izveidota līdz 2024.gada budžeta 

apstiprināšanai un ir padota Jēkabpils novada domei.
2. Savā darbībā Komisija ievēro likumus, Ministru kabineta lēmumus, rīkojumus un 

noteikumus, Jēkabpils novada domes lēmumus, rīkojumus un noteikumus u.c. normatīvos aktus, 
kā arī šo reglamentu.

3. Savus uzdevumus Komisija veic, sadarbojoties ar pašvaldības institūcijām.
4. Komisiju izveido, reorganizē vai likvidē Jēkabpils novada dome.

II. Komisijas uzdevumi
5. Komisijas galvenie uzdevumi:
5.1. Izskatīt un sniegt atzinumus par 2024.gada budžeta pieprasījumiem;
5.2. Pieņemt lēmumu par pieprasījuma reģistrāciju iekļaušanai budžeta projektā.
6. Papildus 5.1.apakšpunktā noteiktajam Komisija veic domes uzdotos darbus.
7. Komisija pēc būtības izskata domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieku un 

izpilddirektora novizētos dokumentus.
8. Komisija var sniegt viedokli, priekšlikumus domes pastāvīgajām komitejām, 

komisijām, domes administrācijai jebkurā domes darbības jautājumā, kas ietilpst tās kompetencē, 
bet neatrodas tās lietvedībā.

III. Komisijas struktūra
9. Komisija sastāvā ar balsošanas tiesībām ietilpst:
9.1. Komisij as priekšsēdētāj s,
9.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks,
9.3. 11 Komisijas locekļi.
10. Komisijas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina sekretāre, kura ir 

Klientu apkalpošanas nodaļas komisijas sekretārs.
11. Nepieciešamības gadījumā Komisija var pieaicināt domes administrācijas darbiniekus, 

citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās personas ir bez balsošanas tiesībām.
12. Komisijas priekšsēdētāja vietnieku apstiprina dome.
13. Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā -  Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks:
13.1. vada Komisijas darbu, ir atbildīgs par Komisijas uzdevumu un lēmumu izpildi;
13.2. izstrādā Komisijas sēdes darba kārtību;
13.3. sagatavo, sasauc un vada Komisijas sēdes;
13.4. pārstāv Komisijas viedokli domes sēdēs citās komitejās, komisijās un institūcijās;
13.5. atbild par Komisijas kompetencē esošu domes lēmumu izpildi;
13.6. papildus domes lēmumā noteiktajam kontrolē Komisijas sagatavoto lēmumu

izpildi.
14. Komisijas sekretāre:
14.1. sagatavo dokumentus jautājumu izskatīšanai Komisijas sēdē;
14.2. kārto sēžu organizatoriskos jautājumus;
14.3. protokolē Komisijas sēdes;
14.4. sagatavo domes lēmuma projektus, par jautājumiem, kas tiek izskatīti Komisijā;

2



14.5. kārto Komisijas lietvedību, veic dokumentu uzskaiti, nodrošina to saglabāšanu, 
atbilstoši lietvedības noteikumiem;

14.6. sagatavo un izsniedz Komisijas pieņemtos lēmumus.
15. Komisijas locekļu pienākumi tiek noteikti Komisijas sēdēs, ar Komisijas lēmumu vai 

Komisijas priekšsēdētāja rīkojumu.

IV. Komisijas darba organizācija
16. Komisija izskata tāmju izpildītāju iesniegtos pieprasījumus un Finanšu un ekonomikas 

nodaļas iesniegtos dokumentus.
17. Komisijas darbs notiek atbilstoši darba nepieciešamībai, par sēžu norises laiku un 

vietu, kā arī par izmaiņām tajos informējot domes priekšsēdētāju. Komisijas sēdes ir atklātas.
18. Komisija ir tiesīga izskatīt jautājumus, ja sēdē piedalās vairāk nekā puse no Komisijas 

balsot tiesīgajiem sastāva.
19. Komisija pieņem lēmumus ar klātesošo locekļu balsu vairākumu. Ja, balsojot par 

lēmumu, balsis sadalās vienādi, izšķiroša ir Komisijas priekšsēdētāja, vai viņa prombūtnes laikā -  
priekšsēdētāja vietnieka balss. Komisijas sēdi protokolē, kā arī veic tās audioierakstu vai 
audiovizuālo ierakstu. Protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs un komisijas sekretāre.

20. Domstarpības starp Komisiju un citām pašvaldības struktūrvienībām vai 
amatpersonām izlemj Finanšu komiteja.

21. Komisijas locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un juridisko 
personu komercnoslēpumiem, kas tiem kļuvusi zināma, pildot Komisijas locekļa pienākumus.

22. Komisijas priekšsēdētājs, viņa vietnieks un locekļi var tikt izslēgti no Komisijas 
sastāva ar domes lēmumu uz šīs personas iesnieguma pamata, kā arī gadījumos, kad attiecīgā 
persona nepilda šajā reglamentā noteikto, Komisijas lēmumus vai Komisijas priekšsēdētāja 
rīkojumus, kā arī, ja  vairāk kā trīs (3) reizes pēc kārtas bez attaisnojošiem iemesliem neapmeklē 
Komisijas sēdes.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmuma Nr. 503 “Par galvojuma sniegšanu 
SIA „Jēkabpils reģionala slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta īstenošanai”

Jēkabpils novada dome 25.05.2023. pieņēma lēmumu Nr. 503 “Par galvojuma sniegšanu 
SIA „Jēkabpils reģionala slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta īstenošanai”, saskaņa ar kuru 
nolemts sniegt galvojumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils reģionala slimnīca” 
(turpmak -  SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca”) aizņēmumam 87 772,59 euro apmēra Eiropas 
Reģionalas attīstības fonda (turpmak -  ERAF) projekta Nr.4.2.2.0/21/A/027 “SIA „Jēkabpils 
reģionala slimnīca” energoefektivitates uzlabošana” īstenošanai - ēkas energoefektivitates 
paaugstinašanas darbu (norobežojošo konstrukciju siltinašanas būvdarbiem; iekšēja siltummezgla 
parbūvei) publisko attiecinamo izmaksu priekšfinansēšanai (ERAF 10% apmēra).

28.07.2023. tika saņemts Finanšu ministrijas Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 
kontroles un parraudzības padomes lēmums par galvojuma sniegšanas atbalstīšanu pašvaldības 
SIA “Jēkabpils reģionala slimnīca” valsts aizdevumam ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/21/A/027) 
“SIA „Jēkabpils reģionala slimnīca” energoefektivitates uzlabošana” īstenošanai. Galvojuma 
apmērs lēmuma noteikts 87 773 EUR (veikta noapaļošana).

Līdz ar to nepieciešams izdarīt grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmuma 
Nr. 503 “Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionala slimnīca” aizņēmumam investīciju 
projekta īstenošanai”, noradot precīzu galvojuma apmēru.

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4. panta pirmas daļas 6. punktu, 10. panta pirmas daļas
17. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. un 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu 
vadību 41. panta piekto daļu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 
2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmas daļas 1. punktu, Ministru kabineta 2019. gada
10. decembra noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. 
apakšpunktu, 11. un 14. punktu, ņemot vēra Finanšu komitejas 14.09.2023. lēmumu (protokols 
Nr.12, 5.§),

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmuma Nr. 503 “Par galvojuma sniegšanu 
SIA „Jēkabpils reģionala slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta īstenošanai” šadu grozījumu: 

Izteikt lēmuma 1. punktu šada redakcija:
“1. Sniegt galvojumu pašvaldības kapitalsabiedrības Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Jēkabpils reģionala slimnīca”, reģistracijas Nr. 50003356621, juridiska adrese A. Pormaļa iela 
125, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201, kuras 100% kapitala daļu pieder Jēkabpils novada 
pašvaldībai, aizņēmumam līdz 87 773 EUR (astoņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit

LĒMUMS
Jēkabpils novada

28.09.2023.(protokols №.15, 69.§) №.997

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


tns euro, 00 centi) apmēra investīciju projekta īstenošanai.”
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Voltmane 26163049

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023.(protokols Nr.15, 71.§) Nr.999

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 
iesniegums ar lūgumu veikt grozījumus darbinieku amatu sarakstā.

1. Projektu vadības nodaļā likvidēt vakanto amata vietu - Referents uzņēmējdarbības 
atbalsta j autāj umos;

2. Projektu vadības nodaļa mainīt nosaukumu amata nosaukumu no “Referents nevalstisko 
organizāciju darba jautājumos” uz “Referents nevalstisko organizāciju darba un uzņēmējdarbības 
atbalsta jautājumos”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, Ministru kabineta
21.06.2022. noteikumiem Nr.361 "Noteikumi par valsts institūciju amatpersonu un darbinieku 
darba samaksu un tās noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un specifiskajām jomām, kurām 
piemērojams tirgus koeficients”, Ministru kabineta 26.04.2022. noteikumu Nr.262 "Valsts un 
pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 
kārtība" 24., 25.punktu, Ministru kabineta 24.11.2015. noteikumu Nr. 656 "Noteikumi par 
minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa 
likmes aprēķināšanu" 2.punktu, Finanšu komitejas 14.07.2023. lēmumu (protokols Nr.12,
6.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt iestādes Jēkabpils novada Attīstības pārvalde amatu sarakstā ar 01.10.2023. 
šādus grozījumus:

1.1. Projektu vadības nodaļā likvidēt vakanto amata vietu - Referents uzņēmējdarbības 
atbalsta jautājumos;

1.2. Projektu vadības nodaļa mainīt amata nosaukumu no “Referents nevalstisko 
organizāciju darba jautājumos” uz “Referents nevalstisko organizāciju darba un uzņēmējdarbības 
atbalsta jautājumos”.

2. Izdarīt Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem” 
(turpmāk -  Lēmums) šādus grozījumus:

2.1. Izteikt Lēmuma 2.pielikuma 11.punktu šādā redakcijā (pielikumā);
2.2. Svītrot Lēmuma 2.pielikuma 111. punktu.
3. Lēmuma 2. punkts spēkā ar 01.10.2023.
4. Uzdot lēmuma 1.punktā minētās iestādes vadītājam veikt visas nepieciešamās darbības 

saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās attiecības, lai 
nodrošinātu lēmuma izpildi.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Iestādes “Jēkabpils novada attīstības pārvalde” amatu saraksts uz 1 lp.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



Pielikums

2.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada 
domes

23.09.2021. lēmumu 
Nr.283

Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde_________________
Struktūrvienību un amatu 

nosaukumi
Profesijas

kods Vienības Amatu saime, apakšsaime Amatu
līmenis Mēnešalgas grupa

Projektu vadības nodaļa

11

Referents nevalstisko 
organizāciju darba un 
uzņēmējdarbības atbalsta 
jautājumos 2422 04 1

39.1. Projektu vadība, 
īstenošana un uzraudzība. 
Proj ektu vadība un 
īstenošana. II B 9

11(1) 1 M 1J
Referents uzņēmējdarbības 
atbalsta jautājumos 2422 04 1

61
60

39.1. Projektu vadība,

I№ 9
Proj ektu vadība un 
īstenošana.

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.09.2023.(protokols Nr.15, 72.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.1000

Par finansiālu atbalstu (Jēkabpils austrumu ciņu klubs "TAN-GUN")

Adresāts: Biedrība “Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN-GUN"”, Reģ. Nr. 40008114512, 
juridiskā adrese: Jēkabpils nov., Jēkabpils, Rīgas iela 231 - 12, LV-5202, tālr. +37125902499, 
+37126700176, E-pasts: baibasanco@inbox.lv

Iesniedzējs: Biedrības “Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN-GUN"” kluba trenere Tatjana 
Novosjolova un vecāku pārstāve Baiba Bērziņa.

Iesniedzēja prasījums: 16.08.2023. iesniegums (Jēkabpils novada pašvaldībā 23.08.2023. 
reģistrēts ar Nr. 2.5-3/23/3691).

Biedrība “Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN-GUN"” lūdz finansiāli atbalstu 3210.00 
euro apmērā starptautisku sacensību rīkošanai Jēkabpilī. Klubs bija iesniedzis pieprasījumu 
naudas līdzekļu piešķiršanai šī gada budžetā. Prasība tika apmierināta daļēji.

Klubs dibināts 2007. gadā. Aktīvo bērnu skaits no Jēkabpils novada - 45. Visus iepriekšējos 
gadus Jēkabpils pašvaldības finansējumu klubs neprasīja. Bērnu skaits no kluba izveidošanas ir 
trīskāršojies. Visu iepriekšējo periodu klubs ir eksistējis uz vecāku ziedojumiem. Bērni aktīvi 
apmeklē treniņus un piedalās sacensībās, tai skaitā ari ārpus valsts un pašvaldības robežām, gūstot 
teicamus panākumus. Visus iepriekšējos gadus līdzīga satura sacensības nav notikušas Jēkabpils 
novadā. Šogad ir plānots rīkot sacensības Jēkabpilī 2023. gada novembrī. Ir pieteikušies sportisti 
no Polijas, Igaunijas, Latvijas klubiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 7.punktu,ceturto daļu,
5.pantu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 5.punktu, ņemot 
vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.09.2023. 
lēmumu (protokols Nr.9, 2.punkts), Finanšu komitejas 14.09.2023. lēmumu (protokols Nr.12,
7.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 3210,00 euro (trīs tūkstoši divi simti desmit eiro) biedrības “Jēkabpils austrumu cīņu 
klubs "TAN-GUN"” starptautisku sacensību rīkošanai Jēkabpilī.

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt Biedrības “Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN- 
GUN"”, reģ. Nr. 40008114512, norēķinu kontā LV90UNLA0055003417438, Banka: A/S SEB 
banka.

3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada domes Finanšu komitejas līdzekļiem (budžeta 
klasifikācijas kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260).

4. Biedrībai “Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN-GUN"” līdz 2023.gada 15.decembrim 
Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegt atskati par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu 
izlietojumu.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības galvenajai grāmatvedei.
Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gunta Ormane 26005855
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:baibasanco@inbox.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par finansējuma piešķiršanu (Dabas resursu aizsardzības biedrība)

Adresāts: Biedrība "Dabas resursu aizsardzības biedrība", reģ. Nr. 40008174808, juridiskā 
adrese: Jēkabpils nov., Kūku pag., "Ezerkrasti", LV-5222, tālr. +37128264343, E-pasts: 
zivjuaizsardziba@l nbox.lv

Iesniedzējs: Biedrības "Dabas resursu aizsardzības biedrība" valdes locekle Līga Luksta 
Iesniedzēja prasījums: 16.08.2023. iesniegums par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 

“Vides izglītības un informācijas centra sniegto pakalpojumu dažādošana un pilnveidošana 
bērniem un skolu jauniešiem” realizācijai (Jēkabpils novada pašvaldībā 16.08.2023. reģistrēts ar 
Nr. 2.5-3/23/3577).

Biedrība "Dabas resursu aizsardzības biedrība" lūdz finansiālu atbalstu Lauku atbalsta 
dienesta apstiprinātajam biedrības sniegtajam projektam Nr.23-05-AL24-A019.2202-000002 
”Vides izglītības un informācijas centra sniegto pakalpojumu dažādošana un pilnveidošana 
bērniem un skolu jauniešiem”, kura mērķis ir veicināt lielāku bērnu un skolu jauniešu iesaistīšanos 
biedrības organizētajos pasākumos, nodrošinot bērnu un jauniešu izglītošanu vides aizsardzības 
jomā, sniegt informāciju un zināšanas par procesiem mežā un purvā. Šī projekta ietvaros biedrībai 
būs iespēja nodrošināt lielāku klāstu bezmaksas pasākumu, kas orientēti uz novada skolu bērniem 
un jauniešiem. Pasākumus būs iespējams noorganizēt saturiski bagātākus un interesantākus tieši 
bērniem ar iespēju izjust nebijušus piedzīvojumus mežā un purvā, apgūt jaunas zināšanas un 
prasmes.

Projekta kopējās izmaksas ir 15592,10 euro (piecpadsmit tūkstoši pieci simti deviņdesmit 
divi eiro, 10 centi). Lūdz rast iespēju atbalstīt iepriekš minētā projekta realizāciju un piešķirt 
finansējumu 10% apmērā, t.i. 1559,21 euro no projekta kopējām izmaksām.

Iesniegums izskatīts NVO projektu izvērtēšanas darba grupas sēdē 12.09.2023., kurā 
konstatēts, ka pieprasījums ir atbilstoši sagatavots un pamatots, būtu atbalstāms 10% apmērā pēc 
Jēkabpils novada domes apstiprinātā nolikuma “Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās 
organizācijas iesniedz pieteikumus projektu līdzfinansēšanai”, taču pašvaldības budžeta tāme
08.400.02. NVO projektu līdzfinansēšanai ir izsmelta.

Darba grupa lēma konceptuāli atbalstīt biedrības "Dabas resursu aizsardzības biedrība”, 
reģ. Nr. 40008174808, iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu 1559,21 euro apmērā, kas ir 
10% no kopējā projekta finansējuma "Dabas resursu aizsardzības biedrība” LEADER programmā 
iesniegtajam un atbalstītajam projekta pieteikumam “Vides izglītības un informācijas centra 
sniegto pakalpojumu dažādošana un pilnveidošana bērniem un skolu jauniešiem”, iesnieguma Nr. 
23-05-AL24-A019.2202-000002, atbilstoši nolikuma “Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās 
organizācijas iesniedz pieteikumus projektu līdzfinansēšanai” 1.2., 6.1., 6.3., 7. punktiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības 
budžetu 2023.gadam”, ar Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumu Nr.504 apstiprinātā 
nolikuma “Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz pieteikumus projektu

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023.(protokols Nr.15, 73.§) Nr.1001

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:zivjuaizsardziba@lnbox.lv


līdzfinansēšanai” 1.2. apakšpunktu, 2.punktu, 6.1. un 6.3.apakšpunktu, 7.punktu, 13.-15.punktu,
NVO projektu izvērtēšanas darba grupas 12.09.2023. lēmumu, ņemot vērā Sociālo, izglītības,
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols
Nr.9, 3.punkts), Finanšu komitejas 14.09.2023. lēmumu (protokols Nr.12, 8.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 1559,21 euro (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit deviņi eiro, 21 cents) projekta 
”Vides izglītības un informācijas centra sniegto pakalpojumu dažādošana un pilnveidošana 
bērniem un skolu jauniešiem” realizācijai.

2. Lēmuma 1.punktā minēto finansējumu nākošajos Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada 
budžeta grozījumos iekļaut tāmē “Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 
iesniedz pieteikumus projektu līdzfinansēšanai” (budžeta klasifikācijas kods 08.400.02).

3. Trīs nedēļu laikā no lēmuma 2.punktā noteikto 2023.gada budžeta grozījumu pieņemšanas 
dienas Jēkabpils novada pašvaldībā noslēgt līgumu par projekta līdzfinansēšanu.

4. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt biedrības "Dabas resursu aizsardzības biedrība", 
reģ. Nr. 40008174808, norēķinu kontā LV25UNLA0055001120387, SEB banka pēc līguma 
par līdzfinansēšanu noslēgšanas.

5. Biedrībai "Dabas resursu aizsardzības biedrība" līdz 2023.gada 15.decembrim Jēkabpils 
novada pašvaldībā iesniegt atskati par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada iestādes “Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gunta Ormane 26005855

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA ADMINISTRATĪVĀ PARVALDE

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads LV -  5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv
LĒMUMS

Jēkabpils novadā

28.09.2023.(protokols Nr.15, 74.§) Nr.1002 

Par NVO projekta līdzfinansēšanu

Adresāts: biedrība “Sporta biedrība “Ābeļi””, reģ.Nr. 40008312621, juridiskā adrese: Aldaunes 
iela 3-15, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, LV-5212, e-pasts ianis.vilks@gmail.com . 
Iesniedzējs: biedrības “Sporta biedrība “Ābeļi”” vadītājs Jānis Vilks.
Iesniedzēja prasījums: 14.08.2023. iesniegums, Jēkabpils novada pašvaldībā reģistrēts ar 
Nr.2.5-3/23/3528.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts nevalstiskās organizācijas sporta biedrības 
“Ābeļi”, reģ.Nr.40008312621, iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu biedrības Lauku 
atbalsta dienestā LEADER programmā iesniegtajam un atbalstītajam projekta pieteikumam 
“Daudzfunkcionāla pludmales volejbola laukuma ierīkošana”, iesnieguma Nr. Nr.23-05-AL24- 
A019.2202-000006, līdzfinansēšanai 1996,34 euro apmērā, kas ir 10% no kopējās plānotās 
projekta summas 19963,34 euro.

Proj ektā plānots ierīkot pludmales volejbola laukumu, kas būtu piemērots arī pludmales 
tenisa un badmintona treniņiem, iesaistot gan Jēkabpils pilsētas, gan Ābeļu pagasta 
iedzīvotājus, kuri vēlas spēlēt pludmales volejbolu, badmintonu vai tenisu.

Iesniegums tika izskatīts 22.08.2023. NVO projektu izvērtēšanas darba grupas sēdē, 
kurā konstatēts, ka pieprasījums ir atbilstoši sagatavots un pamatots, būtu atbalstāms 10% 
apmērā pēc Jēkabpils novada pašvaldības apstiprinātā nolikuma “Nolikums par kārtību, kādā 
nevalstiskās organizācijas iesniedz pieteikumus projektu līdzfinansēšanai”, taču pašvaldības 
budžeta tāme 08.400.02. NVO projektu līdzfinansēšanai ir izsmelta. Darba grupa lēma 
konceptuāli atbalstīt sporta biedrības “Ābeļi”, reģ.Nr. 40008312621, iesniegumu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu 1996,33 eur apmērā, kas ir 10% no kopējā projekta finansējuma, 
Sporta biedrības “Ābeļi” LEADER programmā iesniegtajam un atbalstītajam projekta 
pieteikumam “Daudzfunkcionāla pludmales volejbola laukuma ierīkošana”, iesnieguma Nr. 
Nr.23-05-AL24-A019.2202-000006, atbilstoši nolikuma “Nolikums par kārtību, kādā 
nevalstiskās organizācijas iesniedz pieteikumus projektu līdzfinansēšanai” 1.2., 6.1., 6.3., 7. 
punktiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Jēkabpils novada 
domes 28.02.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.3 ”Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”, nolikumu “Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz 
pieteikumus projektu līdzfinansēšanai, kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 
lēmumu Nr.504 (protokols Nr.13, 78.§), ņemot vērā NVO projektu izvērtēšanas darba grupas
22.08.2023. lēmumu (protokols Nr.14., 1§), Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 07.09.2023.lēmumu (protokols Nr.9, 4.punkts), Finanšu 
komitejas 14.09.2023. lēmumu (protokols Nr.12, 9.punkts),

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:ianis.vilks@gmail.com


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 1996,33 euro (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit seši eiro, 33 centi)
biedrībai "Sporta biedrība “Ābeļi””, reģ.Nr. 40008312621, kā līdzfinansējumu 
LEADER programmā iesniegtajam un atbalstītajam projekta pieteikumam 
“Daudzfunkcionāla pludmales volejbola laukuma ierīkošana”, iesnieguma Nr. Nr.23- 
05-AL24-A019.2202-000006, par ko ir pieņemts Lauku atbalsta dienesta 2023.gada
23.marta lēmums Nr.05.23.007190.

2. Lēmuma 1.punktā minēto finansējumu nākošajos Jēkabpils novada pašvaldības
2023.gada budžeta grozījumos iekļaut tāmē “Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās 
organizācijas iesniedz pieteikumus projektu līdzfinansēšanai” (budžeta klasifikācijas 
kods 08.400.02).

3. Trīs nedēļu laikā no lēmuma 2.punktā noteikto 2023.gada budžeta grozījumu
pieņemšanas dienas Jēkabpils novada pašvaldībā noslēgt līgumu par projekta 
līdzfinansēšanu.

4. Lēmuma 1.punktā noteikto summu ieskaitīt biedrības “Sporta biedrība “Ābeļi””, reģ.
Nr. 40008312621 norēķinu kontā LV67HABA0551052123701, A/S Swedbank, pēc 
līguma par līdzfinansēšanu noslēgšanas.

5. Biedrībai “Sporta biedrība “Ābeļi”” mēnesi pēc projekta noslēguma Jēkabpils novada
pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu 
izlietojumu.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada iestādes “Jēkabpils novada
Attīstības pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Pleiko 25670407

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Klajumi", Salas pagasts)

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumu Nr.748 “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” (Klajumi, Salas 
pag.), uzsākts atsavināšanas process zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0106 
“Klajumi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads.

Zemes vienībai ir piešķirts starpgabala statuss.
Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5686 001 0211 “Klajumi”, Salas pagasts, 

Jēkabpils novads sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0106 ar 
platību 2,99 ha.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.698 (protokols Nr.11,74.§) 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Klajumi, Salas pagasts)”, nolemts nekustamo īpašumu 
atsavināt visā tā sastāvā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā 
minētajam personu lokam par brīvu cenu, ja pieteiksies viena persona, bet izsolē, ja pieteiksies 
vairākas personas. Ja uz īpašuma pirmpirkumu piesakās vairākas personas, mutiska ar 
augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

Nosacītā cena, kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena tika noteikta
12500.00 euro (divpadsmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000651096 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Sludinājums par nekustamā īpašuma izsoli publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” 2023.gada 24.jūlijā (publikācijas Nr.2023/140.IZ16), pašvaldības mājaslapā 
www.jekabpils.lv. un informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

Izsole bija paredzēta 2023.gada 15.septembrī plkst. 10.30. Uz īpašuma pirmpirkumu 
pieteicās viena persona Salas pagasta zemnieku saimniecība “Mazās Saulespuķes”, reģistrācij as 
numurs 45401021551, tādēļ izsole netika rīkota un īpašums tiek pārdots Salas pagasta zemnieku 
saimniecībai “Mazās Saulespuķes”, reģistrācijas numurs 45401021551, par nosacīto cenu
12500.00 (divpadsmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi). Par to sastādīts Izsoles protokols 
Nr. 1-26/32.

Salas pagasta zemnieku saimniecība “Mazās Saulespuķes”, reģistrācijas numurs 
45401021551, nosacīto cenu 12500,00 euro (divpadsmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi), 
samaksā sekojošā kārtībā: 10% apmērā no nosolītās summas (tai skaitā nodrošinājums 10% 
apmērā no sākuma summas), kas ir 1250,00 euro (viens tūkstotis divi simti piecdesmit eiro un 
00 centi), samaksāti līdz šī lēmuma pieņemšanai izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā, bet 
atlikusī summa 11250,00 euro (vienpadsmit tūkstoši divi simti piecdesmit eiro un 00 centi) tiks 
samaksāta 4 (četru) mēnešu) laikā no pirkuma līguma noslēgšanas.

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 
maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 
procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 75.§) Nr.1003

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu, 
36.panta trešo daļu, Jēkabpils novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumu Nr.748 “Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” (Klajumi, 
Salas pag.), Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.698 (protokols 
Nr.11,74.§) “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Klajumi, Salas pag.)”, 2023.gada
15.septembra Izsoles protokolu Nr. 1-26/32,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 001 0211, “Klajumi”, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 001 
0106, ar platību 2,99 ha, uz īpašuma pirmpirkumu tiesīgajai personai Salas pagasta zemnieku 
saimniecībai “Mazās Saulespuķes”, reģistrācijas numurs 45401021551, juridiskā adrese: 
Susējas iela 14-2, Sala, Salas pag., Jēkabpils nov., LV 5230.

2. Pārdot Salas pagasta zemnieku saimniecībai “Mazās Saulespuķes”, reģistrācijas 
numurs 45401021551, juridiskā adrese: Susējas iela 14-2, Sala, Salas pag., Jēkabpils nov., LV 
5230, īpašumu par nosacīto cenu 12500.00 euro (divpadsmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 
centi).

3. Noslēgt pirkuma līgumu ar Salas pagasta zemnieku saimniecību “Mazās 
Saulespuķes”, reģistrācijas numurs 45401021551, par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 
5686 001 0211, “Klajumi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā sastāvā par summu
12500,00 euro (divpadsmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikumā esošo 
līguma projektu.

4. Novirzīt 10 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma pašvaldības nekustamo 
īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

5. Iekļaut 90 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma tāmē “Jēkabpils novada 
pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Pirkuma līguma projekts uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Raiņa iela 3A, Viesīte)

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 21.decembra lēmumu Nr.1183 (3.p.) “Par 
nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu” uzsākts atsavināšanas process 
nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5615 001 0030, Raiņa iela 3A, Viesīte, Jēkabpils 
novads. Zemes vienībai ir piešķirts starpgabala statuss. Uz zemes vienības atrodas 
nenoskaidrotai personai piederoša būve, kura nav nodota ekspluatācijā.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5615 001 0030 Raiņa iela 3A, Viesīte, 
Jēkabpils novads sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0196 ar 
platību 0.1369 ha.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.664 (protokols Nr.11, 40.§) 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Raiņa iela 3A, Viesīte)”, nolemts nekustamo īpašumu 
atsavināt visā tā sastāvā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā 
minētajam personu lokam par brīvu cenu, ja pieteiksies viena persona, bet izsolē, ja pieteiksies 
vairākas personas. Ja uz īpašuma pirmpirkumu piesakās vairākas personas, mutiska ar 
augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

Nosacītā cena, kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena tika noteikta
1900,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti eiro un 00 centi).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Viesītes pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000679536 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Sludinājums par nekustamā īpašuma izsoli publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” 2023.gada 24.jūlijā (publikācijas Nr.2023/140.IZ18), pašvaldības mājaslapā 
www.jekabpils.lv. un informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

Izsole bija paredzēta 2023.gada 15.septembrī plkst. 11.30. Uz īpašuma pirmpirkumu 
pieteicās viena persona (svītrots), tādēļ izsole netika rīkota un īpašums tiek pārdots (svītrots)par 
nosacīto cenu 1900,00 (viens tūkstotis deviņi simti eiro un 00 centi). Par to sastādīts Izsoles 
protokols Nr. 1-26/34.

(svītrots) nosacīto cenu 1900,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti eiro un 00 centus), 
tai skaitā nodrošinājums 10% apmērā no sākuma summas), samaksājis pilnā apmērā līdz šī 
lēmuma pieņemšanai izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu, 
Jēkabpils novada domes 2022.gada 21.decembra lēmumu Nr.1183 (3.p.) “Par nekustamā 
īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu”, Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija 
lēmumu Nr.664 (protokols Nr. 11, 40. §) “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Raiņa iela 3A, 
Viesīte)”, 2023.gada 15.septembra Izsoles protokolu Nr. 1-26/34,

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols №.15, 76. §) №.1004

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5615 001 0030, Raiņa iela 3A, Viesīte,

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


Jēkabpils novads, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0196, ar 
platību 0,1369 ha, uz īpašuma pirmpirkumu tiesīgajai personai (svītrots).

2. Pārdot (svītrots)īpašumu par nosacīto cenu 1900,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti 
eiro un 00 centi).

3. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5615 
001 0030, Raiņa iela 3A, Viesīte, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā sastāvā par summu 1900,00 
euro (viens tūkstotis deviņi simti eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikumā esošo līguma projektu.

4. Novirzīt 10 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma pašvaldības nekustamo īpašumu 
dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

5. Iekļaut 90 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma tāmē “Jēkabpils novada 
pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Pirkuma līguma projekts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 77.§) Nr.1005

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Kumelītes", Salas pagasts)

Ar Salas pagasta padomes 2020.gada 28.maija lēmumu Nr.146 “Par nekustamā īpašuma 
“Kumelītes”, Salas pagastā atsavināšanu”, uzsākts atsavināšanas process nekustamajam 
īpašumam ar kadastra numuru 5686 009 0069, “Kumelītes”, Salas pagasts, Jēkabpils novads. 
Zemes vienībai ir piešķirts starpgabala statuss.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5686 009 0069 “Kumelītes”, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0069 ar 
platību 1,29 ha.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.697 (protokols Nr.11,73.§) 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Kumelītes, Salas pagasts)”, nolemts nekustamo 
īpašumu atsavināt visā tā sastāvā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta 
astotajā daļā minētajam personu lokam par brīvu cenu, ja pieteiksies viena persona, bet izsolē, 
ja  pieteiksies vairākas personas. Ja uz īpašuma pirmpirkumu piesakās vairākas personas, 
mutiska ar augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

Nosacītā cena, kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena tika noteikta
3100,00 euro (trīs tūkstoši viens simts eiro un 00 centi).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000652096 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Sludinājums par nekustamā īpašuma izsoli publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” 2023.gada 24.jūlijā (publikācijas Nr.2023/140.IZ17), pašvaldības mājaslapā 
www.jekabpils.lv. un informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

Izsole bija paredzēta 2023.gada 15.septembrī plkst. 11.00. Uz īpašuma pirmpirkumu 
pieteicās viena persona (svītrots), tādēļ izsole netika rīkota un īpašums tiek pārdots (svītrots) 
par nosacīto cenu 3100,00 (trīs tūkstoši viens simts eiro un 00 centi). Par to sastādīts Izsoles 
protokols Nr. 1-26/33.

(svītrots)nosacīto cenu 3100,00 euro (trīs tūkstoši viens simts eiro un 00 centi), tai skaitā 
tai skaitā nodrošinājums 10% apmērā no sākuma summas), samaksājusi pilnā apmērā līdz šī 
lēmuma pieņemšanai izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu, Salas 
pagasta padomes 2020.gada 28.maija lēmumu Nr.146 “Par nekustamā īpašuma “Kumelītes”, 
Salas pagastā atsavināšanu”, Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.697 
(protokols Nr.11,73.§) “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Kumelītes, Salas pagasts)”, 
2023.gada 15.septembra Izsoles protokolu Nr. 1-26/33,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 009 0069, “Kumelītes”, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 009

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


0069, ar platību 1,29 ha, uz īpašuma pirmpirkumu tiesīgajai personai (svītrots).
2. Pārdot (svītrots)īpašumu par nosacīto cenu 3100.00 euro (trīs tūkstoši viens simts eiro 

un 00 centi).
3. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5686 

009 0069, “Kumelītes”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā sastāvā par summu
3100,00 euro (trīs tūkstoši viens simts eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikumā esošo līguma 
projektu.

4. Novirzīt 10 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma pašvaldības nekustamo 
īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

5. Iekļaut 90 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma tāmē “Jēkabpils novada 
pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam Ilmāram Lukstam.

Pielikumā: Pirkuma līguma projekts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Spunģu Pļavas", Krustpils pagasts)

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.apnļa lēmumu Nr.321 “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu” uzsākts atsavināšanas process 
izveidotajam nekustamajam īpašumam “Spunģu Pļavas”, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā.

Zemes vienībai ir piešķirts starpgabala statuss.
Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5668 006 0612 “Spunģu Pļavas”, Krustpils 

pagasts, Jēkabpils novads sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5668 006 
0454 ar platību 0,4643 ha.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.649 (protokols Nr.11,25.§) 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Spunģu Pļavas”, Krustpils pagasts)” nolemts 
nekustamo īpašumu atsavināt visā tā sastāvā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
4.panta ceturtās daļas 1.punktā minētajam personu lokam par brīvu cenu, ja pieteiksies viena 
persona, bet izsolē, ja pieteiksies vairākas personas. Ja uz īpašuma pirmpirkumu piesakās 
vairākas personas, mutiska ar augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

Nosacītā cena, kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena, tika noteikta
7300,00 euro (septiņi tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Krustpils pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000663617 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Sludinājums par nekustamā īpašuma izsoli publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” 2023.gada 24.jūlijā (publikācijas Nr.2023/140.IZ14), pašvaldības mājaslapā 
www.jekabpils.lv. un informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

Izsole bija paredzēta 2023.gada 15.septembrī plkst. 9.30. Uz īpašuma pirmpirkumu 
pieteicās viena persona (svītrots), tādēļ izsole netika rīkota un īpašums tiek pārdots (svītrots) 
par nosacīto cenu 7300,00 (septiņi tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi). Par to sastādīts Izsoles 
protokols Nr. 1-26/30.

(svītrots)nosacīto cenu 7300,00 euro (septiņi tūkstoši trīs simti eiro un 00 centus), 
samaksā sekojošā kārtībā: 10% apmērā no nosolītās summas (tai skaitā nodrošinājums 10% 
apmērā no sākuma summas), kas ir 730,00 euro (septiņi simti trīsdesmit eiro un 00 centi), 
samaksāti līdz šī lēmuma pieņemšanai izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā, bet atlikusī 
summa 6570,00 euro (seši tūkstoši pieci simti septiņdesmit eiro un 00 centi) tiks samaksāta 4 
(četru) mēnešu) laikā no pirkuma līguma noslēgšanas.

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 
maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 
procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu,
36.panta trešo daļu, Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.321 “Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu”, Jēkabpils novada domes 
2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.649 (protokols Nr.11, 25.§) “Par izsoles noteikumu

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 78.§) Nr.1006

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5668 006 0612, “Spuņģu Pļavas”, Krustpils 
pagasts, Jēkabpils novads, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5668 006 
0454, ar platību 0,4643 ha, uz īpašuma pirmpirkumu tiesīgajai personai (svītrots).

2. Pārdot (svītrots)īpašumu par nosacīto cenu 7300,00 euro (septiņi tūkstoši trīs simti eiro un 00 
centi).

3. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5668 006 
0612, “Spunģu Pļavas”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā sastāvā par 
summu 7300,00 euro (septiņi tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikumā esošo 
līguma projektu.

4. Novirzīt 10 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma pašvaldības nekustamo īpašumu 
dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

5. Iekļaut 90 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam 
Ilmāram Lukstam.

Pielikumā: Pirkuma līguma projekts uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

apstiprināšanu (“Spuņģu Pļavas”, Krustpils pagasts), 2023.gada 15.septembra Izsoles protokolu
Nr. 1-26/30,

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 79.§) Nr.1007

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Augustiņi", Atašienes pagasts)

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 24.marta lēmumu Nr.273 “Par nekustamā 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu (Atašienes pagasts)” nolemts atsavināt nekustamo 
īpašumu “Augustiņi”, Atašienes pagastā, Jēkabpils novadā.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.688 “Par grozījumiem 
Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.273 “Par nekustamā ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu (Atašienes pagasts)” zemes vienībai ir piešķirts starpgabala 
statuss.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5646 010 0141 “Augustiņi”, Atašienes 
pagasts, Jēkabpils novads sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5646 010 
0058 ar platību 1,3 ha.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.689 (protokols Nr.11, 65.§) 
“Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Augustiņi”, Atašienes pagasts pagasts)”, nolemts 
nekustamo īpašumu atsavināt visā tā sastāvā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
44.panta astotajā daļā minētajam personu lokam par brīvu cenu, ja pieteiksies viena persona, 
bet izsolē, ja pieteiksies vairākas personas. Ja uz īpašuma pirmpirkumu piesakās vairākas 
personas, mutiska ar augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

Nosacītā cena, kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena tika noteikta
2600,00 euro (divi tūkstoši seši simti eiro un 00 centi).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Atašienes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000636525 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Sludinājums par nekustamā īpašuma izsoli publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” 2023.gada 24.jūlijā (publikācijas Nr.2023/140.IZ19), pašvaldības mājaslapā 
www.jekabpils.lv. un informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”.

Izsole bija paredzēta 2023.gada 20.septembrī plkst. 9:30. Uz īpašuma pirmpirkumu 
pieteicās viena persona (svītrots), tādēļ izsole netika rīkota un īpašums tiek pārdots (svītrots)par 
nosacīto cenu 2600,00 (divi tūkstoši seši simti eiro un 00 centi). Par to sastādīts Izsoles 
protokols Nr. 1-26/35.

(svītrots) nosacīto cenu 2600,00 euro (divi tūkstoši seši simti eiro un 00 centus), tai 
skaitā nodrošinājums 10% apmērā no sākuma summas), samaksājis pilnā apmērā līdz šī 
lēmuma pieņemšanai izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu, 
Jēkabpils novada domes 2022.gada 24.marta lēmumu Nr.273 “Par nekustamā ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu (Atašienes pagasts)”, Jēkabpils novada domes 2023.gada
13.jūlija lēmumu Nr.688 “Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā 
Nr.273 “Par nekustamā ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu (Atašienes pagasts)”, 
Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.689 (protokols Nr.11,65.§) “Par

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5646 010 0141, “Augustiņi”, Atašienes 
pagasts, Jēkabpils novads, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5646 010 
0058, ar platību 1,3 ha, uz īpašuma pirmpirkumu tiesīgajai personai (svītrots).

2. Pārdot (svītrots)īpašumu par nosacīto cenu 2600.00 euro (divi tūkstoši seši simti eiro un 00 
centi).

3. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5646 010 
0141, “Augustiņi”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā sastāvā par summu
2600,00 euro (divi tūkstoši seši simti eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikumā esošo līguma 
projektu.

4. Novirzīt 10 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma pašvaldības nekustamo īpašumu 
dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

5. Iekļaut 90 % no lēmuma 1.punktā minētā finansējuma tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Pirkuma līguma projekts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ināra Erte 29458795

izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Augustiņi”, Atašienes pagasts)”, 2023.gada 20.septembra
Izsoles protokolu Nr. 1-26/35,

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.09.2023. (protokols №.15, 80.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.1008

Par grozījumiem Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra nolikumā

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 19.septembrī saņemts Jēkabpils novada Tūrisma 
informācijas centra vadītājas Lauras Trukšānes iesniegums (reģistrācijas Nr.2.5-35/23/163). 
Ņemot vērā Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra plānoto atrašanās vietas maiņu uz 
jaunām telpām Vecpilsētas laukumā 3, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā lūgts veikt izmaiņas 
Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra nolikumā, aktualizējot Tūrisma informācijas 
centra juridisko adresi.

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 8. un 21.punktu, Tūrisma 
likuma 8.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, 72.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 76.panta pirmo daļu, 101.pantu, 
ņemot vērā Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra 19.09.2023. iesniegumu Nr. 2.5
35/23/163,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr.259 “Par Jēkabpils 
novada Tūrisma informācijas centra nolikuma apstiprināšanu” apstiprinātajā Jēkabpils 
novada Tūrisma informācijas centra nolikumā šādus grozījumus:

1.1. Izteikt nolikuma 3.punktu šādā redakcijā:
“3. TIC adrese ir Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201”;

1.2. Aizstāt nolikuma 5.punktā vārdus “likumā “Par pašvaldībām”” ar vārdiem 
“Pašvaldību likumā”.

2. Iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Klientu apkalpošanas nodaļai 
nodrošināt attiecīga ieraksta veikšanu publisko personu un iestāžu sarakstā.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centrs” vadītājai veikt izmaiņas 
attiecīgos reģistros un darbības nepieciešamo atļauju pārreģistrēšanai.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Liepa 29991839 
Trukšane 29556045

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Lēm um s
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 81.§) Nr.1009

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada 13.jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 631 “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu”, saskaņā ar kuru tika apstiprināti Jēkabpils novada domes 2023. 
gada 13. jūlija saistošie noteikumi Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” un 
paskaidrojuma raksts, kas tika publicēti oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un stājās 
spēkā 2023.gada 19.jūlijā.

Jēkabpils novada pašvaldība ir saņēmusi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas 2023.gada 20.jūlija vēstuli Nr. 1-18/4184, saskaņā ar kuru Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrija ir lūgusi grozīt Jēkabpils novada pašvaldības nolikumu, un 
atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas vēstulei attiecīgi ir sagatavoti grozījumi. 
Vienam no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas iebildumiem nevar piekrist, 
jo Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr. 108 “Normatīvo aktu projektu 
sagatavošanas noteikumi” 54.punktā ir noteikts, ka pilnvarojums izdot saistošos noteikumus 
satur saistošo noteikumu satura galveno virzienu aprakstu. Ņemot vērā, ka Pašvaldību likuma
10.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikta domes ekskluzīvā kompetence izdot saistošos 
noteikumus, bet Pašvaldību likuma 49.panta pirmajā daļā ir noteikts saistošo noteikumu 
galvenais saturs, nav pamata papildināt saistošo noteikumu izdošanas pamatojumu ar atsauci 
uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu.

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2023.gada 20.jūlija vēstulē Nr. 1
18/4184 Jēkabpils novada pašvaldībai ir izteikts aicinājums pilnveidot saistošo noteikumu 
paskaidrojumu rakstu un norāda, ka, izstrādājot saistošo noteikumu projektu, tam pievieno 
paskaidrojuma rakstu ar saistošo noteikumu sākotnējās ietekmes izvērtējumu, kura ietvaros 
vērtē un paskaidrojuma rakstā norāda plašāku informāciju. Jēkabpils novada pašvaldība var 
piekrist, ka paskaidrojuma ierakstam ir jābūt tādam, kurš satur Pašvaldību likuma 46.panta 
pirmajā daļā noteikto informāciju, kas arī ir izpildīts un šajā gadījumā ir ņēmusi vērā, ka 
pašvaldības nolikuma izdošana ir noteikta kā obligāti izdodams normatīvais akts -  saistošie 
noteikumi un tā saturs arī noteikts Pašvaldību likumā, līdz ar to pašvaldība, apstiprinot saistošos 
noteikumus, ir ievērojusi likumā noteikto pienākumu.

Iestāde “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” ir ierosinājusi, ka ir nepieciešams 
noregulēt pārejas noteikumus attiecībā par Jēkabpils novada domes 2023. gada 13. jūlija 
saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 67.punktā noteiktā 
pilnvarojuma izpildi, kurā ir noteikts, ka: “Ja ir pieņemts Domes lēmums par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu un tiek noteikts atsavināšanas veids -  izsole, Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, tai skaitā, bet ne tikai apstiprina izsoles 
noteikumus, izskata sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām, apstiprina izsoles rezultātus un veic 
citas darbības, kas nepieciešamas atsavināšanas procesa nodrošināšanai. Jēkabpils novada 
Attīstības pārvaldes pienākums ir reizi mēnesī Domei sniegt informāciju par uzdevuma izpildi.”

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ņemot vērā ierosinājumu, ir papildināmi noslēguma jautājumi, atrunājot, ka Noteikumu 
67.punktā noteiktais pilnvarojums ir spēkā arī attiecībā uz Jēkabpils novada domes 
pieņemtajiem lēmumiem, kas pieņemti līdz 2023.gada 13.jūlijam.

Domes sēdē izskatot saistošo noteikumu grozījumu projektu, deputāti lēma nepiekrist 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas ierosinājumam: Saistošo noteikumu
12.11. apakšpunkts noteic, ka pašvaldības izpilddirektors izskata domē saņemto korespondenci 
un izdara rezolūcijas. Saistošo noteikumu 22.2. apakšpunkts noteic, ka arī domes priekšsēdētājs 
izskata domē saņemto korespondenci un izdara rezolūcijas. Ņemot vērā, ka saistošajos 
noteikumos pašvaldību amatpersonām dublējas kompetence, lūdzam veikt nepieciešamos 
grozījumus, lai šo kompetenci nošķirtu. Piemēram, domes priekšsēdētājs izskata tikai 
pašvaldības domē saņemto korespondenci, kas tai ir piekritīga saskaņā ar pašvaldības domes 
kompetenci, un izdara rezolūcijas, savukārt visu pārējo pašvaldībā saņemto korespondenci 
izskata pašvaldības izpilddirektors, jo izpildot šādu ierosinājumu tiks ietekmētas pašvaldības 
funkcijas un cilvēkresursi, jo būtu jāaktualizē noteiktās iekšējās kārtības un darbinieku 
pienākumu sadalījums, jo attiecībā par saņemtās korespondences virzību būtu jānodrošina 
nošķirt korespondenču sadalījumu: administrācija vai domes kompetencē, lai atbilstoši 
nodrošinātu korespondences izskatīšanu un vizēšanu, līdz ar to palielinātos slodze darbiniekiem 
vērtēt katru ienākošo dokumenta saturu pēc būtības, lai noteiktu kurai amatpersonai tas 
nododams izskatīšanai un rezolūciju izdarīšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 13.panta otro daļu,
20.panta pirmo un otro daļu, 22.panta pirmās daļas 15.punktu, 23.panta pirmo daļu, 44.panta 
pirmo daļu, 46.panta pirmo un trešo daļu, 47.panta pirmo daļu, 49.pantu, 65.panta trešo daļu, 
ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2023.gada 20.jūlija vēstuli 
Nr. 1-18/4184 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.26”,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2023. gada 28.septembra saistošos noteikumus Nr.35 
“Grozījumi Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” un paskaidrojuma rakstu.

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 
parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
4. Uzdot iestādei “Jēkabpils novada Administratīvā pārvalde” aktualizēt dokumentu 

pārvaldības iekšējos normatīvos aktus, ņemot vērā saistošajos noteikumos 12.11. un
22.2.apakšpunktā veiktās izmaiņas.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 2023. gada 28.septembra saistošie noteikumi Nr.35
“Grozījumi Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” un paskaidrojuma raksts uz 13 
lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Gluha 26393416



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumu Nr.1009 
(protokols Nr.15, 81. §)

28.09.2023. Saistošie noteikumi Nr.35

Grozījumi Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošajos noteikumos Nr.26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 
49. panta pirmo daļu

Izdarīt Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošajos noteikumos Nr.26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” (Latvijas Vēstnesis, 2023, 136.nr.) šādus grozījumus:

1. Izteikt 3. punktu šādā redakcij ā:
“3. Jēkabpils novadā ir šāds Jēkabpils novada pašvaldības administratīvi teritoriālais dalījums:
3.1. Aknīstes pagasts;
3.2. Aknīstes pilsēta;
3.3. Asares pagasts;
3.4. Atašienes pagasts;
3.5. Ābeļu pagasts;
3.6. Dignājas pagasts;
3.7. Dunavas pagasts;
3.8. Elkšņu pagasts;
3.9. Gārsenes pagasts;
3.10. Jēkabpils valstspilsēta;
3.11. Kalna pagasts;
3.12. Krustpils pagasts;
3.13. Kūku pagasts;
3.14. Leimaņu pagasts;
3.15. Mežāres pagasts;
3.16. Rites pagasts;
3.17. Rubenes pagasts;
3.18. Salas pagasts;
3.19. Saukas pagasts;
3.20. Sēlpils pagasts;
3.21. Variešu pagasts;
3.22. Viesītes pagasts;

mailto:pasts@jekabpils.lv


3.23. Viesītes pilsēta;
3.24. Vīpes pagasts;
3.25. Zasas pagasts.”

2. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā:
“4. Pašvaldības funkciju izpildei Dome ir izveidojusi šādu pašvaldības administrāciju:
4.1. Dome ir izveidojusi šādas iestādes:
4.1.1 Jēkabpils novada administratīvā pārvalde;
4.1.2. Jēkabpils novada Attīstības pārvalde;
4.1.3. Jēkabpils novada Sociālais dienests;
4.1.4. Pašvaldības aģentūra "Jaunāmuiža";
4.1.5. Jēkabpils novada Bāriņtiesa;
4.1.6. Jēkabpils novada Izglītības pārvalde;
4.1.7. Aknīstes vidusskola;
4.1.8. Antūžu pamatskola;
4.1.9. Ābeļu pamatskola;
4.1.10. Dignājas pamatskola;
4.1.11. Jēkabpils 2. vidusskola;
4.1.12. Jēkabpils 3. vidusskola;
4.1.13. Jēkabpils Valsts ģimnāzija;
4.1.14. Krustpils pamatskola;
4.1.15. Rubeņu pamatskola;
4.1.16. Biržu pamatskola;
4.1.17. Salas vidusskola;
4.1.18. Sūnu pamatskola;
4.1.19. Viesītes vidusskola;
4.1.20. Zasas vidusskola;
4.21. Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centrs;
4.1.22. Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skola;
4.1.23. Viesītes Mūzikas un mākslas skola;
4.1.24. Sēlijas Sporta skola;
4.1.25. Jēkabpils Mākslas skola;
4.1.26. Jēkabpils Sporta skola;
4.1.27. Jēkabpils novada Aknīstes pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte";
4.1.28. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes "Auseklītis";
4.1.29. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes "Bērziņš";
4.1.30. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaigznīte";
4.1.31. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes "Kāpēcītis";
4.1.32. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņš";
4.1.33. Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestādes "Ābelīte";
4.1.34. Jēkabpils novada Viesītes pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte";
4.1.35. Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka;
4.1.36. Jēkabpils Vēstures muzejs;
4.1.37. Viesītes muzejs "Sēlija";
4.1.38. Jēkabpils Sporta centrs;
4.1.39. Jēkabpils novada Kultūras pārvalde;
4.1.40. Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centrs;
4.1.41. Jēkabpils novada pašvaldības vēlēšanu komisija.
4.2. Dome ir izveidojusi šādas koleģiālas institūcijas:



4.2.1. Jēkabpils novada pašvaldības Izglītības iestāžu/pārvaldes vadītāju amatu pretendentu 
atlases komisija;
4.2.2. Apbalvojumu piešķiršanas komisija;
4.2.3. Budžeta komisija;
4.2.4. Jēkabpils novada domes Heraldikas komisija;
4.2.5. Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisija;
4.2.6. Jēkabpils novada pašvaldības Ētikas komisija;
4.2.7. Jēkabpils novada administratīvā komisija;
4.2.8. Jēkabpils novada civilās aizsardzības komisija;
4.2.9. Jēkabpils novada dzīvojamo māju privatizācijas komisija;
4.2.10. Jēkabpils novada Dzīvokļu sadales komisija;
4.2.11. Tradicionālo konfesiju konsultatīvā komisija;
4.2.12. Jēkabpils novada Izsoles komisija;
4.2.13. Jēkabpils novada mājokļa pabalsta piešķiršanas komisija;
4.2.14. Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisija;
4.2.15. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija;
4.2.16. Jēkabpils novada sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzības j omā;
4.2.17. Jēkabpils novada domes Koku izvērtēšanas komisija;
4.2.18. Kvalitātes vadības sistēmas darba grupa;
4.2.19. Jēkabpils novada pašvaldības Medību koordinācijas komisija;
4.2.20. Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisija;
4.2.21. Jēkabpils novada pedagoģiski medicīnisko komisija;
4.2.22. Projektu ideju pieteikumu vērtēšanas komisija;
4.2.23. Valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales komisija;
4.2.24. Administratīvo strīdu komisija;
4.2.25. Jēkabpils novada pašvaldības komisija darījumiem ar lauksaimniecības zemes iegūšanu 
īpašumā.”

3. Aizstāt 6.punktā skaitli “4.4.” ar skaitli “4.1.4.”.
4. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā:

“7. Centrālās administrācijas sastāvā esošā struktūrvienība “Jēkabpils novada administratīvo 
teritoriju nodaļa” pilda Pašvaldību likumā noteiktās pagasta un pilsētas pārvaldes funkcijas 
katrā Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajā pagastā un pilsētā, 
izņemot Jēkabpils valstspilsētu. Pārvalžu vadītāji atrodas izpilddirektora vietnieka pakļautībā, 
bet Domes pārraudzībā.”

5. Papildināt nolikumu ar 12.30.apakšpunktu šādā redakcijā:
“12.30. personu naturalizācijas ietvaros, izsniedz apliecinājumu, ka persona dzīvo attiecīgās 
pašvaldības administratīvajā teritorijā”.

6. Svītrot 22.8.apakšpunktu.
7. Izteikt XI. nodaļu šādā redakcijā:

“XI. Noslēguma jautājumi
82. Nolikuma 12.21.apakšpunkts stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī.
83. Nolikuma 67.punktā noteiktais pilnvarojums ir izpildāms arī attiecībā uz Jēkabpils novada 
domes lēmumiem, kuri pieņemti pirms šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās, bet nav izpildīti.”

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumu Nr.1009 
(protokols Nr.15, 81.§)

Grozījumi Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošajos noteikumos Nr.26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 

paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
Saistošo noteikumu mērķis un 
izdošanas nepieciešamības 
pamatojums

Jēkabpils novada pašvaldības nolikuma grozījumi ir izstrādāti ņemot 
vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
2023.gada 20.jūlija vēstulē Nr. 1-18/4184 “Par saistošajiem 
noteikumiem Nr. 26” izteiktos iebildumus, proti:

1. Lūdzam ietvert izveidoto pagasta un pilsētas 
pārvaldes struktūru pašvaldības saistošajos noteikumos. Vēršam 
uzmanību, ka Pašvaldību likuma 23. pants noteic, ka, lai nodrošinātu 
pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamību novada pagastos un 
novada pilsētās, pašvaldības dome izveido pagasta vai pilsētas 
pārvaldi vai teritoriālā iedalījuma vienību apvienības pārvaldi. 
Pašvaldības dome var izveidot teritoriālā iedalījuma vienību (pagastu 
vai pagastu un pilsētas) apvienības pārvaldi, ja  pašvaldības nolikumā 
noteiktais novada teritoriālais dalījums ietver teritoriālā iedalījuma 
vienību apvienību, nodrošinot šā panta trešajā daļā minētos 
pakalpojumus katrā apvienību veidojošā teritoriālā iedalījuma 
vienībā.

Tādējādi pašvaldības dome nolikumā nosaka novada 
teritoriālo dalījumu, kas sastāv no pagasta vai pilsētas pārvaldes vai 
sastāv no vairākiem pagastiem vai no pagastiem un pilsētas 
(teritoriālā iedalījuma vienībām). Pēdējā gadījumā apzīmējot šādu 
teritoriālo iedalījumu ar attiecīgu vietvārdu un vārdu “apvienība ”.

No minētā izriet, ka saistošajos noteikumos jāparedz gan 
pašvaldības administratīvās teritorijas teritoriālais dalījums, gan 
jāietver pagasta vai pilsētas pārvaldes vai to apvienības izveidoto 
iestāžu (vai to struktūrvienību) sarakstā. Iepazīstoties ar saistošo 
noteikumu 4. punktu, ministrija konstatē, ka pašvaldība izveidoto 
iestāžu sarakstā pagasta vai pilsētas pārvaldes vai to apvienības nav 
ietvērusi. Vienlaikus saistošo noteikumu 7. punkts noteic, ka Centrālā 
administrācija pilda Pašvaldību likumā noteiktās pagasta un pilsētas 
pārvaldes funkcijas pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajos 
pagastos un pilsētās, izņemot Jēkabpils valstspilsētā. Pārvalžu 
vadītāji atrodas izpilddirektora vietnieka pakļautībā, bet domes 
pārraudzībā. Ministrija konstatē, ka pagasta un pilsētas pārvaldes 
funkciju veikšana, visticamāk, notiek centralizēti un pašlaik katras 
teritoriālās vienības ietvaros tiek izmantots viens kopējs risinājums. 
Tomēr, ministrijas ieskatā, tiesiskās attiecības ir jāapraksta pašā 
pašvaldības nolikumā, lai nerastos dažādas interpretācijas, tai skaitā 
lai pašvaldību amatpersonām un institūcijām nedublētos kompetence, 
paredzot centralizētu pakalpojumu nodrošināšanu. Tāpat nolikumā 
skaidri un nepārprotami jāatspoguļo pašvaldības administrācijas 
struktūra.

2. Saistošo noteikumu 12.11. apakšpunkts noteic, ka 
pašvaldības izpilddirektors izskata domē saņemto korespondenci un 
izdara rezolūcijas. Saistošo noteikumu 22.2. apakšpunkts noteic, ka



arī domes priekšsēdētājs izskata domē saņemto korespondenci un 
izdara rezolūcijas. Ņemot vērā, ka saistošajos noteikumos pašvaldību 
amatpersonām dublējas kompetence, lūdzam veikt nepieciešamos 
grozījumus, lai šo kompetenci nošķirtu. Piemēram, domes 
priekšsēdētājs izskata tikai pašvaldības domē saņemto 
korespondenci, kas tai ir piekritīga saskaņā ar pašvaldības domes 
kompetenci, un izdara rezolūcijas, savukārt visu pārējo_pašvaldībā 
saņemto korespondenci izskata pašvaldības izpilddirektors.

3. Lūdzam svītrot saistošo noteikumu 
22.8. apakšpunktu, kurā ietvertas domes priekšsēdētāja tiesības 
izveidot komisijas un darba grupas. Pašvaldību likuma 53. panta otrā 
daļa noteic, ka [..] komisijas izveidošanas nepieciešamību, kā arī 
kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes 
lēmums vai domes pieņemts nolikums. Pašvaldību likuma 10. panta 
pirmās daļas 8. punktā ir teikts, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu 
pašvaldības kompetences jautājumu un tikai domes kompetencē ir 
iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā 
arī citas amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 
Konkrētu minēto amatpersonu izvirzīšanas kārtību iecelšanai amatā 
nosaka pati pašvaldības dome savā nolikumā1. Norādām, ka minētā 
kārtība nevar tikt nodrošināta bez pašvaldības domes iesaistes, jo  
tikai domes ekskluzīvā kompetencē ir apstiprināt jebkuras izmaiņas to 
institūciju sastāvā. Minētā regulējuma mērķis ir, lai šīs izmaiņas tiktu 
noteiktā kārtībā fiksētas un nodrošināts darbspējīgs izveidoto 
institūciju sastāvs.
Kā arī iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” ierosinājumu 
izdarīt grozījumu Jēkabpils novada domes saistošajos noteikumos 
Nr.26 “ Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”, paredzot šādu 
pārejas noteikumu punktu:
“83. Noteikumu 67.punktā minēto kārtību piemēro arī Domes 
lēmumiem, kas pieņemti līdz 2023.gada 13.jūlijam, izņemot 
gadījumus, kad izsoles noteikumus jau apstiprinājusi Dome.”

Saistošo noteikumu fiskālā 
ietekme uz pašvaldības budžetu Netiek prognozēts

Saistošo noteikumu sociālā 
ietekme, ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma ietekme uz 
konkurenci

Netiek prognozēts

Saistošo noteikumu ietekme uz 
administratīvajām procedūrām 
un to izmaksām gan attiecībā uz 
saimnieciskās darbības 
veicējiem, gan fiziskajām 
personām un nevalstiskā 
sektora organizācijām, gan 
budžeta finansētām institūcijām

Ar saistošajiem noteikumiem tiek papildināts Jēkabpils novada domes 
izveidoto komisiju uzskaitījums, grozīts pilnvarojums 
izpilddirektoram un domes priekšsēdētājam, kā arī nepārprotami 
noteikts, ka saistošo noteikumu 67.punktā noteiktais pilnvarojums ir 
izpildāms arī attiecībā par tiem domes lēmumiem, kuri pieņemti līdz 
Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu 
Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” spēkā stāšanās 
dienai, bet nav izpildīti.



Saistošo noteikumu ietekme uz 
pašvaldības funkcijām un 
cilvēkresursiem

Netiek prognozēts

Saistošo noteikumu izpildes 
nodrošināšana

Par Jēkabpils novada nolikuma izpildes nodrošināšanu ir atbildīgi 
domes priekšsēdētājs, izpilddirektors un iestāžu vadītāji atbilstoši 
savai kompetencei.

Saistošo noteikumu prasību un 
izmaksu samērīgumu pret 
ieguvumiem, ko sniedz mērķa 
sasniegšana

Jēkabpils novada pašvaldības nolikums izstrādāts, ņemot vērā Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2023.gada 20.jūlija 
vēstulē Nr. 1-18/4184 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 26” 
izteiktos iebildumus un iestādes “Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde” ierosinājumu.

Saistošo noteikumu izstrādes 
gaitā veiktās konsultācijas ar 
privātpersonām, saņemtais 
sabiedrības viedoklis

Saistošo noteikumu projekts tika publicēts Jēkabpils novada 
pašvaldības mājaslapā laikā no 07.09.2023. līdz 21.09.2023. un tika 
saņemts viens ierosinājums ar norādi, ka saistošo noteikumu projekts 
netiek atbalstīts un tiek ierosināts paredzēt un veidot iedzīvotāju 
padomes.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 82.§) Nr.1010

Par saistošo noteikumu precizēšanu

Jēkabpils novada dome 2023. gada 13. jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 629 “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināti 2023. gada 13. jūlijā izdotie saistošie 
noteikumi Nr. 24 "Saistošie noteikumi par reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu 
publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Jēkabpils novadā" un to paskaidrojuma 
raksts.

Jēkabpils novada dome 2023. gada 14. jūlijā saskaņā ar Pašvaldību likuma 47. panta otro 
daļu nosūtīja saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu atzinuma sniegšanai Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk -  VARAM).

2023. gada 2. augustā Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts VARAM negatīvs atzinums 
Nr.1 -  18/4468 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.24”, kurā izteikti iebildumi, lūdzot precizēt 
saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu, saistošo noteikumu 4. punktu, 17.punktu,
26. punktu, 37.punktu, 47.punktu, svītrot saistošo noteikumu 23. punktu un paskaidrojuma raksta
1. sadaļas pirmās piecas rindkopas.

Jēkabpils novada dome 2023. gada 24. augustā pieņēma lēmumu Nr. 835 “Par saistošo 
noteikumu precizēšanu”, ar kuru tika precizēti 2023. gada 13. jūlija saistošie noteikumi Nr. 24 
"Saistošie noteikumi par reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai 
vietās, kas vērstas pret publisku vietu Jēkabpils novadā" un to paskaidrojuma raksts.

Jēkabpils novada dome 2023. gada 29. augustā saskaņā ar Pašvaldību likuma 47. panta 
otro daļu nosūtīja precizētos saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu atzinuma 
sniegšanai VARAM.

2023. gada 10. septembrī Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts VARAM atzinums Nr.1 -  
18/5192 “Par precizētajiem 13.07.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.24”, kurā izteikti 
iebildumi, lūdzot precizēt saistošo noteikumu 45. punktu.

Pašvaldību likuma 47. panta piektajā daļā noteikts, ka, ja  saņemts VARAM atzinums, kurā 
pamatots saistošo noteikumu vai to atsevišķu normu prettiesiskums, pašvaldība precizē saistošos 
noteikumus atbilstoši atzinumam un atkārtoti nosūta tos ministrijai atzinuma sniegšanai šā panta 
otrajā daļā noteiktajā kārtībā. Un šī likuma 47. panta sestajā daļā noteikts, ka, ja  dome nepiekrīt 
VARAM atzinumam pilnībā vai kādā tā daļā, dome divu mēnešu laikā pēc atzinuma saņemšanas 
pieņem lēmumu, kurā sniedz pamatojumu, kā arī triju darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 
nosūta saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu ministrijai, kas sniegusi atzinumu, 
VARAM un izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, kā arī nosūta ministrijai, 
kas sniegusi atzinumu, un VARAM minēto domes lēmumu.

Izvērtējot VARAM atzinumā norādītos iebildumus, ņemot vērā VARAM pārstāves 
papildus sniegto informāciju, Jēkabpils novada dome ņem vērā VARAM iebildumus un 
priekšlikumus, attiecīgi precizējot saistošos noteikumus.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 45.panta otrās daļas 4.punktu, 46.panta pirmo daļu,
47.panta pirmo, otro, ceturto, piekto un astoto daļu, Reklāmas likuma 7.panta trešo daļu, 
Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22.panta astoto daļu, 22.1 panta otro daļu, likuma "Par

mailto:pasts@jekabpils.lv


nodokļiem un nodevām" 12.panta pirmās daļas 7.punktu, ceturto daļu, Ministru kabineta 
2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 "Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt 
pašvaldību nodevas" 3. un 12.punktu, 16.4.apakšpunktu, 16.1 punktu, Ministru kabineta 
2012.gada 30.oktobra noteikumu Nr.732 "Kārtība, kādā saņemama atļauja reklāmas izvietošanai 
publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu" 28. un 45.punktu, ņemot vērā Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 02.08.2023. atzinumu Nr.1-18/4468 “Par 
saistošajiem noteikumiem Nr.24” un 10.09.2023. atzinumu Nr.1-18/5192 “Par precizētajiem
13.07.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.24”,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Precizēt ar Jēkabpils novada domes 2023. gada 13. jūlija lēmumu Nr. 629 “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu” apstiprinātos 2023. gada 13. jūlija saistošos noteikumus 
Nr. 24 "Saistošie noteikumi par reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu 
publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Jēkabpils novadā" un to 
paskaidrojuma rakstu (pielikumā).

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 
saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā VARAM atzinuma sniegšanai.

3. Izsludināt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, publicējot tos oficiālajā 
izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, ja  VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo 
noteikumu tiesiskumu vai likumā noteiktajā termiņā atzinums pašvaldībā nav saņemts.

4. Publicēt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils 
novada pašvaldības mājaslapā internetā un nodrošināt to pieejamību Jēkabpils novada 
domes ēkā un Jēkabpils novada pagastu un pilsētu pārvaldēs.

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”.

6. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 835 “Par 
saistošo noteikumu precizēšanu”.

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 13.07.2023. saistošo noteikumu Nr. 24 “Saistošie
noteikumi par reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas 
vērstas pret publisku vietu Jēkabpils novadā” precizētā redakcija un paskaidrojuma raksts uz 7 
lp.

Sēdes vadītājs
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Liepa 29991839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes 

13.07.2023. lēmumu Nr.629 
(protokols Nr.11, 5.§)

PRECIZĒTI 
ar Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumu Nr.1010 
(protokols Nr.15, 82.§)

13.07.2023. Saistošie noteikumi Nr.24

Saistošie noteikumi par reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās 
vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Jēkabpils novadā

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 45.panta otrās daļas 4.punktu,
Reklāmas likuma 7.panta trešo daļu, 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22.panta astoto daļu, 
likuma “Par nodokļiem un nodevām ” 12.panta pirmās daļas 7.punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 732 
"Kārtība, kādā saņemama atļauja reklāmas izvietošanai 

publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu " 28. un 45.punktu, 
Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 

“Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt nodevas ” 16.1 punktu

I. Vispārīgie jautājumi
1. Saistošie noteikumi nosaka reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanas, 

ekspluatācijas, grafiskā dizaina maiņas saskaņošanas kārtību, demontāžas kārtību, atļaujas 
izsniegšanu par reklāmas izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 
vietu, pašvaldības nodevas apmēru par reklāmas izvietošanu, maksāšanas kārtību un 
atbrīvojumus, kā arī atbildību par šo noteikumu neievērošanu Jēkabpils novadā.

2. Tiesības izvietot reklāmu vai reklāmas objektu, kā arī priekšvēlēšanu aģitāciju materiālus 
Jēkabpils novadā ir visām fiziskām un juridiskām personām (turpmāk -  reklāmas devējs) 
šo noteikumu noteiktajā kārtībā, kuriem vides dizaina speciālists ir saskaņojis reklāmas 
projektu un izdevis izvietošanas atļauju.

3. Jēkabpils novadā aizliegta patvaļīga reklāmas vai reklāmas objektu un priekšvēlēšanu 
aģitācijas materiālu izvietošana.

II. Reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanas pamatprincipi
4. Reklāmu vai reklāmas objektu atļauts izvietot tikai uz sakoptas ēkas fasādes.
5. Izvietojot reklāmu vai reklāmas objektu bez piesaistes zemei:

5.1. jārespektē fasādes dalījums ar logiem, durvīm, dzegām, karnīzēm;
5.2. reklāma nedrīkst aizsegt arhitektoniskas detaļas (logus, karnīzes, fasādes dekorus

mailto:pasts@jekabpils.lv


uc.);
5.3. stiprinājuma veids nedrīkst bojāt nesošās konstrukcijas;
5.4. maksimāli pieļaujamais reklāmas izvirzījums no būvlaides ir 1,3 m, ja reklāmas 

ārējās malas attālums līdz brauktuvei nav mazāks par 0,7 m un netiek aizsegta ielas 
perspektīve;

5.5. perpendikulāri fasādei izvietotas reklāmas apakšējā mala neatkarīgi no tās platuma 
nedrīkst atrasties zemāk par 2,2 m no zemes. Brīvajam ietves platumam jāsaglabājas ne 
mazāk par 1,5 m;

5.6. paralēli fasādei izvietotas reklāmas apakšējā mala nedrīkst atrasties zemāk par 1 m 
no zemes. Brīvā zona sastāda 30 % no fasādes laukuma (atstājot brīvo zonu no fasādes 
malām, pamatiem);

5.7. fasādēs nedrīkst būt redzami reklāmas konstrukcijas elektroapgādes pieslēguma 
kabeļi.

6. Izvietojot reklāmas objektus ar vai bez piesaistes zemei, tie nedrīkst aizsegt skatu uz vides 
panorāmu, valsts aizsargājamiem kultūras pieminekļiem, baznīcām un ielu perspektīvi.

7. Projektējot reklāmu vai reklāmas objektu viena skata perspektīvā, jābūt vizuāli 
saskanīgām. Tās izkārto līnijā paralēli brauktuvei.

8. Minimālais attālums starp diviem stacionāri izvietotiem reklāmas objektiem ar piesaisti 
zemei vai bloķētām reklāmas stendu grupām ir 30 m.

9. Projektējot stacionāru reklāmu objektu uz gājēju ietves, tas nedrīkst apgrūtināt gājēju 
plūsmu. To izvietojot jāievēro vismaz 0,7 m attālums no brauktuves, gājēju plūsmai 
atstājot vismaz 1,5 m, veicot plūsmas aprēķinu, atbilstoši spēkā esošajiem normatīviem.

10. Projektējot stacionāru reklāmas objektu ielu sarkanajās līnijās, ja  to pieļauj esošās 
apakšzemes inženierkomunikācijas, atdalošajā zaļajā zonā starp brauktuvi un gājēju ietvi, 
jāievēro vismaz 0,7 m attālums līdz brauktuvei un gājēju ietvei, neradot traucējumus 
gājējiem, velosipēdu vadītājiem vai citiem satiksmes dalībniekiem.

11. Aizliegti reklāmas objekti ar betona pamatiem, kuru izmēri plānā ir lielāki par 0,7 x 0,5 m 
un ieguldīšanas dziļums vairāk par 1 m, izvietošana ielu sarkanajās līnijās.

12. Aizliegta mehāniski vai korozijas bojātas, notraipītas, krāsojuma detaļu vai izgaismojuma 
defektus saturošas reklāmas eksponēšana.

13. Aizliegts uzstādīt reklāmu vai reklāmas objektu uz ūdens, arī izmantojot dažādus 
peldlīdzekļus (pontonus, plostus, kuģus, laivas u.tml.) un dažādus reklāmas izvietošanas 
palīglīdzekļus.

14. Aizliegts izvietot reklāmu un reklāmas objektu uz apgaismes, elektropiegādes un citiem 
Reklāmas izvietošanai speciāli neparedzētiem stabiem.

15. Aizliegts izvietot reklāmu un reklāmas objektu uz tiltiem pār Daugavu (uz to 
konstrukcijām, balstiem, apgaismes stabiem, kā arī uz tiem projektēt speciālas 
konstrukcijas lielformāta reklāmas laukumu uzstādīšanai) posmos, kas projicējas pret 
ūdeni.

16. Aizliegta reklāmas vai reklāmas objekta izvietošana uz žogiem un sētām valsts nozīmes 
pilsētbūvniecības pieminekļa Nr.7432 "Jēkabpils vēsturiskais centrs" teritorijā. 
Aizliegums neattiecas uz būvbjektiem.

17. Reklāmas vai reklāmas objekta izvietošana valsts aizsargājama kultūras pieminekļa 
teritorijā pieļaujama tā, lai izvietojums un veids netraucē valsts aizsargājama kultūras 
pieminekļa vizuālo uztveri, nepārveido saglabājamā kultūras pieminekļa substanci un 
neizjauc kultūrvēsturiskās vides tēlu, kā arī vērtību kopuma radīto noskaņu. Reklāma 
nedrīkst dominēt pār apkārtējo apbūvi, kolorītu un izgaismojumu.

18. Reklāmas vai reklāmas objekta izvietošana valsts aizsargājama kultūras pieminekļa 
aizsardzības zonā pieļaujama tā, lai izvietojums un veids netraucē valsts aizsargājama 
kultūras pieminekļa vizuālo uztveri un nemazina tā kultūrvēsturisko vērtību.



19. Uz valsts aizsargājama kultūras pieminekļa aizliegtas izkārtnes ar gaismas un skaņas 
efektu (izņēmums ir telpiskie gaismas burti).

20. Slietņus var izvietot pie komersanta saimnieciskās darbības veikšanas vietas tikai tā darba 
laikā. Slietņa augstums nedrīkst pārsniegt 1,2 m. Slietni izvieto vienā līnijā pie ēku 
fasādēm, gājēju plūsmai atstājot 75 % no ietves platuma, bet ne mazāk kā 1,5 m. Ja uz 
ietves ir izveidots gājēju un velosipēdistu ceļš, jāparedz vismaz 2,25 m plata brīva zona.

21. Uz afišu stabiem un stendiem atļauts izvietot afišas, plakātus, paziņojumus par 
pasākumiem, lekcijām, izstādēm, koncertiem u.tml. ar norādītu pasākuma norises laiku un 
vietu, kā arī priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus ne lielākus par A1 izmēru.

III. Reklāmas vai reklāmas objektu projektu izskatīšanas un saskaņošanas kārtība
22. Persona, kura vēlas izvietot reklāmu vai reklāmas objektu, mainīt saskaņoto reklāmas vai 

reklāmas objekta grafisko dizainu, iesniedz vides dizaina speciālistam saskaņošanai 
reklāmas vai reklāmas objekta projektu un normatīvajos aktos noteiktos dokumentus.

23. Vides dizaina speciālists ir tiesīgs pieņemt lēmumu par atteikumu izsniegt reklāmas vai 
reklāmas objekta izvietošanas atļauju, ja, izvērtējot reklāmas objektu, konstatē, ka tas 
neatbilst konkrētās vides zonas apbūves raksturam un mērogam, ēkas arhitektoniskajam 
risinājumam, pielietotie materiāli neatbilst fasādes apdares materiāliem, reklāmas vai 
reklāmas objekta projektā nav ievērotas šajos noteikumos un citos normatīvajos aktos 
ietvertās prasības vai arī nav iesniegti normatīvajos aktos noteiktie dokumenti. Šādā 
gadījumā vides dizaina speciālists informē par konstatētajiem trūkumiem un turpmāk 
veicamajām darbībām.

24. Piekrišanu par reklāmas vai reklāmas objektu, tostarp priekšvēlēšanas aģitācijas materiālu 
izvietošanu uz pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma dod vides dizaina speciālists.

IV. Reklāmas vai reklāmas objektu ekspluatācijas un demontāžas kārtība
25. Reklāmas devējs ir tiesīgs izvietot reklāmu vai reklāmas objektu tikai pēc pašvaldības 

atļaujas saņemšanas, atļaujā noteikto nosacījumu izpildes, nodevas samaksas, un uz 
atļaujā noteikto termiņu.

26. Reklāmas devējs ir atbildīgs par reklāmas objektu konstrukciju drošību un 
elektroinstalācijas pieslēguma atbilstību pastāvošajām normām, to uzturēšanu tehniski un 
vizuāli labā stāvoklī.

27. Reklāmas devējam pēc reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanas termiņa beigām pašam 
jāveic reklāmas vai reklāmas objekta demontāžu 5 dienu laikā, sakārtojot reklāmas 
izvietošanas vietu (fasādes krāsojumu, labiekārtojumu, veicot pamatu demontāžu utt.).

28. Par reklāmas vai reklāmas objekta demontāžu personai 5 dienu laikā rakstiski jāpaziņo 
vides dizaina speciālistam, informāciju sūtot uz elektroniskā pasta adresi 
pasts@jekabpils.lv .

29. Vides dizaina speciālists izskata jautājumu par reklāmas vai reklāmas objekta demontāžu, 
kas veicama sekojošos gadījumos:

29.1. ja  reklāma vai reklāmas obj ekts netiek uzturēts labā tehniskā un vizuālā stāvoklī;
29.2. ja  beidzies reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanas atļaujas termiņš un nav 

izpildīta šo noteikumu 28.punktā noteiktā prasība;
29.3. ja  reklāma vai reklāmas objekts tiek ekspluatēts bez reklāmas izvietošanas 

atļaujas;
29.4. ja  reklāma vai reklāmas objekts uzstādīts bez saskaņota projekta vai neatbilstoši 

saskaņotajam projektam;
29.5. ja  izvietota reklāma vai reklāmas objekts un izsniegtās atļaujas noteiktajā termiņā 

nav novērsti norādītie trūkumi;
29.6. ja  izkārtne atrodas komercdarbības vietā, kurā komersants komercdarbību ir 

izbeidzis;

mailto:pasts@jekabpils.lv


29.7. ja  par reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanu noteiktā termiņā nav samaksāta 
nodeva.

30. Ja reklāmas devējs neveic reklāmas vai reklāmas objekta demontāžu, pašvaldība veic 
darbības reklāmas demontāžai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

31. Vides dizaina speciālists nosūta reklāmas devējam brīdinājumu par nepieciešamību 
demontēt reklāmu vai reklāmas objektu.

32. Ja viena mēneša laikā no brīdinājuma nosūtīšanas reklāma vai reklāmas objekts netiek 
demontēts, tad vides dizaina speciālists ir tiesīgs veikt pasākumus reklāmas vai reklāmas 
objekta demontāžai.

33. Reklāmas devējam jāapmaksā reklāmas vai reklāmas objekta demontāžas un uzglabāšanas 
izdevumi.

34. Demontētie reklāmas objekti tiek uzglabāti 1 mēnesi un pēc tam tiek likvidēti.

V. Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana
35. Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanai piemērojamas šo noteikumu prasības un 

citu normatīvo aktu prasības, kuras piemērojamas aģitācijas materiāliem.
36. Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus izvieto pēc nodevas ieskaitīšanas pašvaldības 

budžetā.

VI. Nodevas apmērs, samaksas kārtība un personas, kuras atbrīvojamas
no nodevas samaksas

37. Nodevas apmērs par reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanu Jēkabpils novada 
administratīvajā teritorijā:

37.1. reklāmai vai reklāmas objektam (plakātiem, baneriem, stendiem, telpiskiem 
objektiem, gaismas reklāmai), ja  tas tiek izvietots:

37.1.1. uz gadu -  10,00 euro/m2;
37.1.2. uz mēnesi -  1,50 euro/m2;
37.1.3. uz dienu -  0,20 euro/m2;

37.2. mobilai reklāmai -  10,00 euro/dienā.
37.3. afišu (ne lielāku par A1 izmēru) komplekta izvietošana uz pašvaldībai 

piederošiem afišu stabiem un stendiem vienam pasākumam -  30,00 euro.
37.4. vienas afišas (ne lielākas par A1 izmēru) izvietošana uz pašvaldībai piederošiem 

afišu stabiem un stendiem vienam pasākumam -  0,20 euro/dienā;
37.5. speciālu konstrukciju (teltis, skatuves u.tml.) izvietošana reklāmas vajadzībām 

vienai dienai -  50,00 euro, katra nākamā diena -  30,00 euro.
38. Nodeva par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu Jēkabpils novada 

administratīvajā teritorijā tiek noteikta atbilstoši šo noteikumu 37.punktā noteiktajam 
nodevas apmēram.

39. Nodeva jāiemaksā pašvaldības norēķinu kontā.
40. Nodevu samaksā pirms atļaujas saņemšanas. Nodevas netiek atgrieztas.
41. Patvaļīga reklāmas vai reklāmas objekta izvietošana un naudas soda nomaksa par 

patvaļīgu izvietošanu neatbrīvo no nodevas samaksas.
42. Konstatējot faktu par patvaļīgu reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanu, tiek sastādīts 

akts, un no akta sastādīšanas dienas līdz šī objekta demontāžai patvaļīgi izvietotās 
reklāmas devējam jāveic nodevas maksājums.

43. Nodevas maksātājam, kurš infrastruktūras uzturēšanai nodrošina mazo arhitektonisko 
formu (soliņu, apgaismes iekārtu, stacionāro vides reklāmu, skulptūru, atkritumu urnu
u.tml.) izgatavošanu, izvietošanu, apkopi, uzturēšanu un bezmaksas lietošanu publiskām 
vajadzībām un to izveidošana pirms tam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir saskaņota 
ar pašvaldību, tiek noteikta nodeva 50% apmērā no šo noteikumu 37.punktā noteiktās 
nodevas apmēra.

44. No nodevas par reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas 
vērstas pret publisku vietu, papildus normatīvajos aktos noteiktajiem atbrīvojumiem ir 
atbrīvojamas šādas personas:



44.1. fiziskas un juridiskas personas par reklāmu vai reklāmas objektu, kurai nav 
komerciāls raksturs;

44.2. fiziskas un juridiskas personas, ja, izvietojot reklāmu sabiedriskā transporta 
pieturvietās, tiek nodrošināta to apkope, uzturēšana un citas darbības novada 
infrastruktūras uzturēšanai un sakopšanai, un nomas tiesības iegūtas atklātā izsolē vai 
konkursā;

44.3. izglītības iestādes.

VII. Administratīvā atbildība par saistošo noteikumu neievērošanu
45. Par saistošo noteikumu 4.punktā noteikto pārkāpumu fiziskajām un juridiskajām 

personām piemēro brīdinājumu vai naudas sodu līdz sešdesmit naudas soda vienībām.
46. Par saistošo noteikumu 13. -  19.punktā noteikto pārkāpumu fiziskajām un juridiskajām 

personām piemēro brīdinājumu vai naudas sodu līdz sešdesmit naudas soda vienībām.
47. Par saistošo noteikumu 21.punktā noteikto pārkāpumu fiziskajām un juridiskajām 

personām piemēro brīdinājumu vai naudas sodu līdz sešdesmit naudas soda vienībām.
48. Par saistošo noteikumu 25.punktā noteikto pārkāpumu fiziskajām un juridiskajām 

personām piemēro brīdinājumu vai naudas sodu līdz sešdesmit naudas soda vienībām.
49. Par saistošo noteikumu 26.punktā noteikto pārkāpumu attiecībā uz reklāmas objektu 

neuzturēšanu tehniski drošā un vizuālā stāvoklī fiziskajām un juridiskajām personām 
piemēro brīdinājumu vai naudas sodu līdz sešdesmit naudas soda vienībām.

50. Par saistošo noteikumu 27.punktā punktā noteikto pārkāpumu fiziskajām un juridiskajām 
personām piemēro brīdinājumu vai naudas sodu līdz sešdesmit naudas soda vienībām.

51. Administratīvā pārkāpuma procesu par šo noteikumu 45. -  50.punktā minētajiem 
pārkāpumiem līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai veic Jēkabpils novada 
pašvaldības policija. Administratīvā pārkāpuma lietu izskata Jēkabpils novada domes 
Administratīvā komisija.

VIII. Lēmumu apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtība
52. Saistošo noteikumu izpildi kontrolē vides dizaina speciālists. Vides dizaina speciālists, 

konstatējot saistošo noteikumu prasību neievērošanu, ir tiesīgs izdot administratīvo aktu, 
kas uzliek adresātam pienākumu veikt noteiktas darbību saistošo noteikumu izpildes 
nodrošināšanai.

53. Vides dizaina speciālists izdoto administratīvo aktu vai faktisko rīcību persona 
normatīvajos aktos noteiktā kārtībā var apstrīdēt Jēkabpils novada domē.

54. Jēkabpils novada domes izdoto administratīvo aktu persona normatīvajos aktos noteiktā 
kārtībā var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā.

IX. Noslēguma jautājumi
55. Ja reklāmas projekts ir saskaņots un izdota reklāmas izvietošanas atļauja līdz 2018.gada

31.decembrim, reklāmas devējam ir pienākums līdz 2023.gada 31.decembrim saņemt 
jaunu atļauju reklāmas izvietošanai.

56. Atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija saistošos 
noteikumus Nr.30 “Saistošie noteikumi par reklāmas un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Jēkabpils novadā” 
(Latvijas Vēstnesis, 2022, 129. nr.).

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



Jēkabpils novada domes 13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.24 
“Saistošie noteikumi par reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās 

vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Jēkabpils novadā” 
paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta 
sadaļa Norādāmā informācija

1. Mērķis un 
nepieciešamības 
pamatojums

2023.gada 1 .janvārī spēkā stājās Pašvaldību likums. Minētā 
likuma Pārejas noteikumu 6.punkts nosaka, ka dome izvērtē uz likuma 
"Par pašvaldībām" normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību 
šim likumam un izdod jaunus saistošos noteikumus atbilstoši šajā 
likumā ietvertajam pilnvarojumam. Līdz jaunu saistošo noteikumu 
spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024.gada 30.jūnijam 
piemērojami uz likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdotie 
saistošie noteikumi, ciktāl tie nav pretrunā ar šo likumu.

Ņemot vērā Pašvaldības likuma Pārejas noteikumos 6.punktā 
noteikto, ir nepieciešams apstiprināt saistošos noteikumus par 
reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai 
vietās, kas vērstas pret publisku vietu Jēkabpils novadā.

Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir nodrošināt noteiktu 
reklāmas un reklāmas objektu izvietošanas, grafiskā dizaina maiņas 
saskaņošanas kārtību, ekspluatācijas un demontāžas kārtību Jēkabpils 
novada administratīvajā teritorijā, kā arī noteikt vienlīdzīgus reklāmas 
izvietošanas nosacījumus, lai saglabātu novadam raksturīgos apbūves 
parametrus un pilsētvidi.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 45.panta otrās daļas 4.punktam ar 
saistošajiem noteikumiem tiek noteikti administratīvie sodi par 
saistošo noteikumu pārkāpšanu, lai mazinātu reklāmas objektu 
izvietošanu bez pašvaldības atļaujas un nodevas samaksas, lai 
veicinātu reklāmas izvietošanas principu ievērošanu un reklāmas 
uzturēšanu tehniski drošā un vizuāli labā stāvoklī, kā arī nodrošinātu 
reklāmas objektu demontāžu.

Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudēs Jēkabpils 
novada domes 2022.gada 26.maija saistošos noteikumus Nr.30 
“Saistošie noteikumi par reklāmas un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu 
Jēkabpils novadā”.

2. Fiskālā ietekme 
uz pašvaldības 
budžetu

2023.gadā plānoti ieņēmumi par reklāmas vai reklāmas 
objektu izvietošanu pašvaldības nodevas veidā.

Nav nepieciešami papildus resursi sakarā ar jaunu institūciju 
vai darba vietu veidošanu, lai nodrošinātu saistošo noteikumu izpildi.

3. Sociālā ietekme, 
ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju 
veselību, 
uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības 
teritorijā, kā arī 
plānotā 
regulējuma 
ietekme uz 
konkurenci

Saistošie noteikumi nerada ietekmi uz vidi un iedzīvotāju 
veselību. Plānota pozitīva ietekme uz uzņēmējdarbības vidi. 
Konkurence netiek ierobežota.



4. Ietekme uz
administratīvaj ām 
procedūrām un to 
izmaksām

Saistošo noteikumu piemērošanā persona var vēsties 
Jēkabpils novada pašvaldībā. Reklāmas vai reklāmas objektu 
izvietošanas projektus skaņos un atļaujas reklāmas izvietošanai 
izdos iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vides dizaina 
speciālists.

Līdzšinējā kārtība atļauju izsniegšanā un nodevas 
maksāšanā netiek mainīta.

Nav paredzētas papildus administratīvo procedūru 
izmaksas.

Saistošie noteikumi tiks publicēti oficiālajā izdevumā 
"Latvijas Vēstnesis". Noteikumi tiks publicēti pašvaldības 
informatīvajā izdevumā un oficiālajā pašvaldības tīmekļvietnē, 
vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai norādot 
atsauci uz oficiālo publikāciju atbilstoši Pašvaldību 
likuma 47.panta astotajai daļai.

5. Ietekme uz 
pašvaldības 
funkcijām un 
cilvēkresursiem

Saistošo noteikumu izpilde notiks, iesaistot esošos 
cilvēkresursus. Jaunas institūcijas netiek veidotas. Iesniegumus par 
reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanu, projekta saskaņošanu un 
atļauju izsniegšanu izskatīs iestādes “Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde” vides dizaina speciālists.

6. Informācija par 
izpildes 
nodrošināšanu

Atļauju izsniegšanu nodrošinās vides dizaina speciālists.
Administratīvā pārkāpuma procesu par saistošajos 

noteikumos - minētajiem pārkāpumiem līdz administratīvā 
pārkāpuma lietas izskatīšanai veiks Jēkabpils novada pašvaldības 
policija. Administratīvā pārkāpuma lietu izskatīs Jēkabpils novada 
domes Administratīvā komisija.

7. Prasību un 
izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko 
sniedz mērķa 
sasniegšana

Noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 
nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 
sasniegšanai. Pašvaldības izraudzītie līdzekļi ir piemēroti leģitīmā 
mērķa sasniegšanai un tās rīcība ir atbilstoša.

Izdodot saistošos noteikumus tiks izpildīts Pašvaldības likuma 
Pārejas noteikumu 6.punktā noteiktais pienākums.

8. Izstrādes gaitā 
veiktās
konsultācijas ar 
privātpersonām 
un institūcijām

Saistošo noteikumu izstrādes procesā notikušas konsultācijas 
ar sabiedrības pārstāvjiem.

Sabiedrības līdzdalības veids - informācijas publicēšana 
pašvaldības tīmekļvietnē un iesniegto priekšlikumu izvērtēšana.

Noteikumu projekts bija publicēts pašvaldības tīmekļvietnē 
www.jekabpils.lv no 2023.aada 12.jūnija līdz 2023.gada 
26.jūnijam (ieskaitot).

Sabiedrības viedokļi nav saņemti.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.13, 83.§) Nr.1011

Par saistošo noteikumu precizēšanu

Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk - Pašvaldība) 2023.gada 22.jūnijā pieņēma 
lēmumu Nr.530 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”, saskaņā ar kuru tika apstiprināti 
Jēkabpils novada domes 2023. gada 22. jūnija saistošie noteikumi Nr.18 “Jēkabpils novada 
pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” un paskaidrojuma raksts.

Jēkabpils novada dome 2023. gada 27.jūnijā saskaņā ar Pašvaldību likuma 47. panta otro 
daļu nosūtīja saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu atzinuma sniegšanai Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk -  VARAM).

Pašvaldībā 14.07.2023. saņemts VARAM negatīvs atzinums Nr. 1-18/4053 “Par 
saistošajiem noteikumiem Nr.18”. Atzinumā VARAM lūdza svītrot saistošo noteikumu
2.14. punktā skaidroto terminu “kultūras pieminekļi” un nepieciešamības gadījumā lietot citu 
terminu, (piemēram, pieminekļi); precizēt saistošo noteikumu 8.6. apakšpunktu atbilstoši Ceļu 
satiksmes likumā skaidrotajiem terminiem; izvērtēt saistošo noteikumu III. nodaļas “Kapavietas 
piešķiršanas kārtība” regulējumu; aizstāt saistošo noteikumu 2.9. apakšpunktā vārdus “persona, 
kurai piešķirta kapavieta” (piemēram, ar vārdiem “kapavietas uzturētājs”); precizēt saistošo 
noteikumu XII. nodaļu “Noslēguma jautājumi”; precizēt paskaidrojuma rakstu un paskaidrojuma 
rakstā pamatot 8.4. apakšpunktā ietvertā regulējuma nepieciešamību.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 24.augustā pieņēma lēmumu Nr.834 “Par saistošo 
noteikumu redakcijas precizēšanu”, ar kuru tika precizēti 2023.gada 22.jūnija saistošie noteikumi 
Nr.18 “Jēkabpils novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” un 
paskaidrojuma raksts.

Jēkabpils novada dome 2023. gada 29.augustā saskaņā ar Pašvaldību likuma 47. panta otro 
daļu nosūtīja precizētos saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu atzinuma sniegšanai
vAr a m .

2023. gada 13.septembrī Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts VARAM atzinums Nr.1 -  
18/5268 “Par precizētajiem saistošajiem noteikumiem Nr.18”, kurā izteikti iebildumi, lūdzot 
precizēt saistošajos noteikumos lietotos terminus attiecībā uz pieminekļiem un servisa suņiem.

Pašvaldību likuma 47. panta piektajā daļā noteikts, ka, ja saņemts VARAM atzinums, kurā 
pamatots saistošo noteikumu vai to atsevišķu normu prettiesiskums, pašvaldība precizē saistošos 
noteikumus atbilstoši atzinumam un atkārtoti nosūta tos ministrijai atzinuma sniegšanai šā panta 
otrajā daļā noteiktajā kārtībā. Un šī likuma 47. panta sestajā daļā noteikts, ka, ja  dome nepiekrīt 
VARAM atzinumam pilnībā vai kādā tā daļā, dome divu mēnešu laikā pēc atzinuma saņemšanas 
pieņem lēmumu, kurā sniedz pamatojumu, kā arī triju darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 
nosūta saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu ministrijai, kas sniegusi atzinumu, 
VARAM un izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, kā arī nosūta ministrijai, 
kas sniegusi atzinumu, un VARAM minēto domes lēmumu.

Izvērtējot VARAM atzinumā norādītos iebildumus, Jēkabpils novada dome ņem vērā 
VARAM iebildumus un priekšlikumus, attiecīgi precizējot saistošos noteikumus.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas
21.punktu, 44.pantu, 45.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, 47.panta otro, piekto daļu un 
astoto daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta otro daļu, 41.panta otro daļu, trešās daļas
1.punktu, Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9. panta piekto daļu, ņemot vērā 
Satversmes tiesas 2019.gada 5.marta spriedumu lietā Nr.2018-08-03, Tieslietu ministrijas 
2019.gada 3.maija vēstuli Nr.1-13.10/1620 "Par Satversmes tiesas spriedumu lietā Nr.2018- 
0803", Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas 2019.gada 29.maija vēstuli Nr.1-18/5200 
"Par Tieslietu ministrijas skaidrojumu saistībā ar Satversmes tiesas spriedumu kapsētu 
apsaimniekošanas jomā", Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2023.gada
14.jūlija atzinumu Nr.1-18/4053 un 2023.gada 13.septembra atzinumu Nr.1-18/5268,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt precizētus Jēkabpils novada domes 2023. gada 22. jūnija saistošos noteikumus 
Nr.18 “Jēkabpils novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie 
noteikumi” un paskaidrojuma rakstu saskaņā ar pielikumu.

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 
nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 
saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktajā termiņā atzinums 
nav saņemts, triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas nosūtīt saistošos noteikumus un to 
paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
5. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils 

novada pašvaldības mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un paskaidrojuma 
raksta pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

6. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes
2022.gada 24.februāra lēmumu Nr.142 (protokols Nr.4, 54.§) “Par saistošos noteikumu 
apstiprināšanu”.

7. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr.834 “Par saistošo 
noteikumu redakcijas precizēšanu”.

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 2023. gada 22. jūnija saistošo noteikumu Nr. 18 “Jēkabpils
novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” precizētā 
redakcija un paskaidrojuma raksts uz 10 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Liepa 29991839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTI 
ar Jēkabpils novada domes

22.06.2023. lēmumu Nr.530 
(protokols Nr.10, 4.§)

PRECIZĒTI 
ar Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumu Nr.1011 
(protokols Nr.15, 83. §)

22.06.2023. Saistošie noteikumi Nr.18

Jēkabpils novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 45.panta pirmās daļas 2.punktu

I. Vispārīgie jautājumi
1. Saistošie noteikumi (turpmāk -  noteikumi) nosaka Jēkabpils novada pašvaldībai

piederošajās kapsētās iekšējās kārtības noteikumus, kapavietu piešķiršanas, kopšanas un
uzturēšanas kārtību, apbedīšanas kārtību, nekoptas kapavietas nosacījumus, kā arī kapličas 
izmantošanas kārtību.

2. Noteikumos lietotie termini:
2.1. aktēšana -  darbību kopums, kurā ietilpst nekoptas kapavietas apsekošana,

brīdinājuma zīmes uzstādīšana un akta par nekoptu kapavietu sastādīšana;
2.2. aktēta kapavieta -  kapavieta, kas 5 (piecus) gadus pēc kārtas ir atzīta par nekoptu

kapavietu;
2.3. atvērta kapsēta -  kapsētas daļa, kurā mirušo apbedīšanai tiek ierādītas jaunas

kapavietas;
2.4. daļēji slēgta kapsēta -  kapsētas daļa, kurā mirušos apbedī ģimenes kapavietās;
2.5. slēgta kapsēta -  kapsētas daļa, kurā mirušo apbedīšana nenotiek;
2.6. kapavieta -  noteikta izmēra zemes gabals kapsētā mirušo apbedīšanai, kapavietas

izveidošanai un kopšanai, apzaļumošanai, kapa aprīkojuma uzstādīšanai;
2.7. ģimenes kapavieta -  noteikta izmēra zemes gabals kapsētā, kas paredzēts

apbedīšanai;
2.8. kapavietas aprīkojums -  kapavietā uzstādīta piemiņas plāksne, piemineklis,

apmales, sēta, soliņš u.tml.
2.9. kapavietas uzturētājs -  fiziska persona, kurai tiek piešķirts zemes gabals 

kapavietas izveidošanai un kopšanai;

3

mailto:pasts@jekabpils.lv


2.10. kapliča -  ēka kapsētā mirušo novietošanai pirms apbedīšanas un bēru ceremonijas
norisei;

2.11. kapsētas apsaimniekotājs -  SIA “Jēkabpils pakalpojumi”, reģistrācijas numurs: 
45403006010 Jēkabpils pilsētā, vai attiecīgā pagasta pārvalde, kuras teritorijā kapsēta atrodas, kas 
pārrauga un kontrolē šo noteikumu ievērošanu, uzrauga kapsētu arhitektūras un ainavas 
veidošanu, uztur kārtībā kapsētas teritoriju, nodrošina kapu grāmatu (vai cita veida reģistru) 
veidošanu, saglabāšanu un citu aktuālo dokumentu uzskaiti, Jēkabpils novada pašvaldības vārdā 
pieņem lēmumu piešķirt kapavietu vai atteikt, izdodot administratīvo aktu;

2.12. kapsētas pārzinis -  kapsētas apsaimniekotāja nozīmēta persona, kura pilda šajos 
noteikumus paredzētos pienākumus;

2.13. kapavietu komisija -  Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības pārvaldes vadītāja 
izveidota komisija -  Jēkabpils pilsētā vai attiecīgās pagasta pārvaldes, kuras teritorijā kapsēta 
atrodas izveidota komisija, kas nodrošina nekoptas kapavietas aktēšanu;

2.14. kultūrvēsturisks objekts -  atsevišķas kapsētas teritorijas, atsevišķas kapavietas, 
piemiņas vietas, pieminekļi, kuriem ir mākslinieciska, vēsturiska, zinātniska vai citāda kultūras 
vērtība un kuru saglabāšana nākamajām paaudzēm atbilst Jēkabpils novada sabiedrības, Latvijas 
valsts un tautas, kā arī starptautiskajām interesēm;

2.15. pašvaldības pilnvarota persona -  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs, domes 
priekšsēdētāja vietnieks, pašvaldības izpilddirektors vai pagasta pārvaldes vadītājs;

2.16. virsapbedījums -  mirušā vai urnas ar kremēta mirušā pelniem apbedīšana virs 
esošā apbedījuma.

3. Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā ir šādas pašvaldības kapsētas:
3.1. Kapsētas pilsētu teritorijā:
3.1.1. Jēkabpils pilsētas kapsēta;
3.1.2. Kapeles kapsēta;
3.1.3. Tatāru (ebrej u) kapsēta;
3.1.4. Jaunie kapi, Vecie kapi (Viesīte);
3.1.5. Aknīstes pilsētas kapsēta;
3.2. Kapsētas ārpus pilsētu teritorijas:
3.2.1. Atašienes pagastā -  Atašienes, Steķu, Steķu jaunie, Steķu vecie, Trošku un 

Senkapi;
3.2.2. Krustpils pagastā -  Grīvas, Irbenieku, Melderu, Ķaupu kapsēta;
3.2.3. Kūku pagastā -  Asotes, Catlakšu, Dēļdruvu, Dreimaņu, Kondrātu, Ķikuru, 

Ķuncu, Pilskalna, Pupenu, Skramānu, Smanu, Sūnu, Trepmuižas kapsēta;
3.2.4. Mežāres pagastā -  Gobiņu, Liepsalas, Ratīšu I, Ratīšu II, Kozuļovkas kapsēta;
3.2.5. Variešu pagastā -  Antūžu, Baltgalvju, Bauru, Rusuļu, Silabebru, Trākšu kapi;
3.2.6. Vīpes pagastā -  Ezerķiķauku, Māsānu, Kūrānu, Ļovānu, Smalu kapsēta, 

Landzānu kapi;
3.2.7. Leimaņu pagastā -  Leimaņu kapi;
3.2.8. Zasas pagastā -  Zasas kapi, Staģu kapi;
3.2.9. Ābeļu pagastā -  Nagļu kapi, Ābeļu kapi, Piļķu kapi, Dūņenieku kapi;
3.2.10. Kalna pagastā -  Ērgļu kapi, Ūdenānu kapi, Vagulānu kapi, Ķiocu kapi,

Minsteru kapi;
3.2.11. Rubenes pagastā -  Rubeņu kapi, Izabelinas kapi, Muktānu kapi, 

Ezerpurva kapi, Červonkas kapi, Bērza kapi, Ļūcānu kapi, Dronku kapi, Rubiķu 
kapi, Sēļu kapi;

3.2.12. Dunavas pagastā -  Daugavas kapi, Dunavas kapi, Skudru kapi, Vuškānu
kapi, Līču kapi, Kriškinānu kapi, Celminieku kapi;

3.2.13. Dignājas pagastā -  Slīterānu kapi, Meņķa kapi, Dignājas kapi;
3.2.14. Salas pagasts -  Biržu kapi, Dzelznavas kapi, Auzānu kapi;
3.2.15. Sēlpils pagasts -  Zaķēnu kapi, Tilpu kapi, Sēlpils kapi;
3.2.16. Viesītes pagasts -  Ausulāru kapi, Cīrulīšu kapi, Dešu kapi, Ikšķilu kapi,

Rāviņu kapi, Stauģu kapi, Sunākstes kapi, Šūšānu kapi, Veckapi, Vēžinieku kapi,

4



Ziedānu kapi, Būbenānu kapi, Ozoliņu kapi, Zalaku kapi, Ulģu kapi;
3.2.17. Elkšņu pagasts -  Klauces kapi, Kristūžu kapi, Svaru kapi, Kundzānu kapi, 

Ūzānu kapi;
3.2.18. Rites pagasts -  Pormaļu kapi, Tiltiņu kapi, Ilzu kapi, Melderišķu kapi;
3.2.19. Saukas pagasts -  Galvānu kapi, Smiltaines kapi;
3.2.20. Aknīstes pagasts- Vecie Vilkupes kapi, Jaunie Vilkupes kapi, Vecie 

Tuņķeļu kapi, Tuņķeļu kapi;
3.2.21. Asares pagasts- Emsiņu kapsēta, Ancenes kapsēta, Asares muižas kapi;
3.2.22. Gārsenes pagasts-Aleju kapsēta.

4. Pašvaldības kapsētas ir paredzētas mirušo apbedīšanai.

II. Kapsētu iekšējās kārtības noteikumi
5. Mirušo piemiņas dienā un citās oficiālās mirušo atceres dienās kapsētu darba

laiku nosaka kapsētas apsaimniekotājs, saskaņojot to ar pašvaldības pilnvarotu personu. Kapsētas 
apsaimniekotājs nodrošina aktuālās informācijas pieejamību pie kapličām un attiecīgajās pagastu 
pārvaldēs.

6. Jēkabpils pilsētā valsts svētku dienās (izņēmuma gadījumā vienojoties ar kapsētas 
pārzini) un svētdienās kapsētas apbedīšanai ir slēgtas.

7. Kapsētas apmeklētājiem kapsētas teritorijā jāpārvietojas pa tam paredzētiem
ceļiem un celiņiem. Piekļuve pie kapavietas ir pieļaujama no tam paredzēto ceļu un celiņu puses.

8. Kapsētas apmeklētājiem kapsētās aizliegts:
8.1. rakt smiltis un zemi kapsētu un to aizsargjoslu teritorijās;
8.2. kāpt, staigāt vai sēdēt uz kapavietām;
8.3. sniegt apbedīšanas un kapavietu kopšanas komercpakalpojumus bez kapsētas 

pārziņa saskaņojuma par darbu veikšanu;
8.4. ievest kapsētas teritorijā dzīvniekus vai apglabāt tos, izņemot tam īpaši paredzētās 

un ierādītās vietās. Ierobežojums ievest dzīvniekus neattiecas uz suņiem, kas apmācīti atbalsta 
sniegšanai cilvēkiem ar funkcionāliem ierobežojumiem (suņi pavadoņi, suņi asistenti, suņi 
terapeiti);

8.5. patvaļīgi aizņemt kapavietas vai palielināt ierādītās kapavietas robežās;
8.6. pārvietoties ar mehāniskajiem transportlīdzekļiem, izņemot gadījumus, kad ir

saņemta kapsētas apsaimniekotāja atļauja.

III. Kapavietas piešķiršanas kārtība
9. Kapavietu piešķir vai atsaka kapsētas apsaimniekotājs vienas darba dienas laikā, 

izdodot administratīvo aktu, pamatojoties uz:
9.1. personas vai sociālās aprūpes institūcijas amatpersonas rakstveida iesniegumu par 

kapavietas piešķiršanu un ierādīšanu;
9.2. dzimtsarakstu nodaļas izsniegtu miršanas apliecības kopiju (uzrādot oriģinālu);
10. Kapsētas apsaimniekotājs ir pilnvarots ierādīt kapavietu Jēkabpils novada

pašvaldības vārdā, pamatojoties uz izdoto administratīvo aktu.
11. Piešķirot kapavietu, norāda šādu informāciju:
11.1. Kapavietas uzturētāja kontaktinformāciju;
11.2. kapavieta ir aktēta vai nav aktēta;
11.3. kapavietas precīza atrašanās vieta (sektors, rinda) kopējā platība;
11.4. cita informācija, kas ļauj identificēt kapavietu;
11.5. kapavietas uzturētāja -  kapavietas pārņēmēja (laulātā, radinieka vai citas

personas) kontaktinformacrja.
12. Kapsētās jauns zemes gabals apbedīšanai tiek ierādīts un piešķirts tā, lai

nodrošinātu attiecīgas sektora daļas izmantošanu apbedīšanas secībā.
13. Jauns zemes gabals apbedīšanai tiek piešķirts un ierādīts ne lielāks kā divvietīga

kapavieta Jēkabpils pilsētas kapsētā. Ārpus Jēkabpils pilsētas ne lielāks kā astoņvietiga
kapavieta, (kapavietas lielums tiek noteikts saskaņā ar pielikumu).

5



14. Atsevišķos gadījumos Jēkabpils pilsētā var tikt piešķirta vairāk kā divvietīga 
kapavieta un ārpus Jēkabpils pilsētas vairāk kā astoņvietīga kapavieta:

14.1. ja nelaimes gadījuma rezultātā bojā gājuši vairāki vienas ģimenes locekļi;
14.2. ja noziedzīga nodarījuma rezultātā bojā gājuši vairāki vienas ģimenes locekļi;
14.3. daļēji slēgtajā kapsētas daļā, ja to atļauj pieejamā teritorija.
15. Daļēji slēgtā kapsētā, ja ģimenes kapavietā ir brīva vieta, bet tajā nav iespējams 

veikt apbedījumu tehnisku iemeslu dēļ, personai piešķir jaunu kapavietu, pamatojoties uz 
rakstveida iesniegumu.

16. Atvērtā un daļēji slēgtā kapsētā ģimenes kapavietā, kurā ir brīva vieta vai kurā var 
veikt virsapbedījumu, atļauju apbedīt mirušo dod pašvaldības pilnvarota persona, pamatojoties 
uz rakstveida iesniegumu par atļauju apbedīt mirušo, kam pievienota dzimtsarakstu nodaļas 
izsniegta miršanas apliecības kopija (uzrādot oriģinālu).

17. Ja par kapavietas iegūšanu piederīgie nevar vienoties, priekšroka ir pirmajam, 
kurš iesniedzis kapsētas apsaimniekotājam rakstveida iesniegumu par kapavietas pārņemšanu.

18. Kapavieta pāriet pašvaldības valdījumā, ja:
18.1. kapavieta tiek atbrīvota sakarā ar pārapbedīšanu;
18.2. tā atzīta par aktētu kapavietu.
19. Gadījumā, kad kapavieta pāriet pašvaldības valdījumā, kapavieta var tikt piešķirta

un ierādīta jaunu apbedījumu veikšanai.
20. Kapavieta, kas noteikumos noteiktā kārtībā atzīta par aktētu, var tikt piešķirta un

ierādīta jaunu apbedījumu veikšanai, ja pagājuši 20 (divdesmit) gadi pēc pēdējā apbedījuma.
21. Kapsētas apsaimniekotājs piešķir kapavietu virs esoša apbedījuma virsapbedījuma

veikšanai, ja  pēc pēdējā apbedījuma šajā vietā pagājis ne mazāk kā 20 (divdesmit) gadi un ir 
saņemta Veselības inspekcijas atļauja. Šo termiņu drīkst samazināt līdz 15 (piecpadsmit) gadiem, 
ja  virsapbedījums tiek lūgts ģimenes kapavietā un ir iesniegta Veselības inspekcijas atļauja.

22. Veicot virsapbedījumus, tiek saglabāti kultūrvēsturiski objekti un kultūras 
pieminekļi.

IV. Apbedīšanas kārtība
23. Apbedīšanu organizē kapavietas uzturētājs vai apbedīšanas pakalpojumu 

pasūtītāja izvēlēts apbedīšanas pakalpojumu sniedzējs, par to informējot kapsētas pārzini ne 
vēlāk kā 48 stundas pirms apbedīšanas.

24. Kapsētas pārzinis norāda kapavietu un vienojas par apbedīšanas laiku.
25. Kapam jābūt izraktam un sagatavotam mirušā apbedīšanai ne vēlāk kā vienu 

stundu pirms apbedīšanas ceremonijas sākuma. Kapa rakšana jāsaskaņo ar kapsētas pārzini.
26. Virsapbedījumus kapavietās var izdarīt, ievērojot noteikumu 21.punktu.
27. Mirstīgās atliekas var pārapbedīt ne agrāk kā gadu pēc apbedīšanas, saņemot 

kapsētas apsaimniekotāja un Veselības inspekcijas atļauju.
28. Mirstīgo atlieku ekshumāciju var veikt tiesību aktos noteiktajā kārtībā, saskaņojot 

to ar pašvaldības pilnvaroto personu un informējot kapsētas apsaimniekotāju.
29. Katrs mirušais tiek apbedīts atsevišķā kapā. Kapa garumam jābūt ne lielākam par 

3 m, dziļumam 1,7 m līdz zārka vākam. Apglabājot bērnus, izmēri var attiecīgi mainīties, 
izņemot kapa dziļumu.

30. Izdarot virsapbedījumus, kapa dziļumam jābūt ne mazākam par 1,5 m līdz zārka
vākam.

31. Kapavieta ierādīšanas brīdī nedrīkst būt tuvāk par 0,5 m no koka stumbra un 
0,3 m no pieminekļa.

32. Urna ar mirušā pelniem var tikt apglabāta kapsētā esošajā ģimenes kapavietā vai 
jaunā kapavietā, ne mazāk kā viena metra dziļumā. Vienā kapavietā ir pieļaujama vairāku urnu 
apbedīšana, uzstādot kopēju piemiņas zīmi.

33. Mirušās personas apbedīšana notiek atbilstoši tās gribai, tas ir, atbilstoši tās 
reliģiskai pārliecībai vai vispārpieņemtām kultūras tradīcijām.

6



V. Kapličas izmantošana
34. Kapličas ceremoniju zāli (mirušā novietošanai pirms apbedīšanas un bēru 

ceremonijas norisei) apbedīšanas pakalpojumu pasūtītājam iznomā kapsētas apsaimniekotājs.
35. Saldējamā telpa kapličā, uzrādot dokumentu par nāvi, tiek izmantota mirušo 

novietošanai līdz apbedīšanas brīdim. Piederīgie mirušo drīkst apmeklēt kapsētas pārziņa darba 
laikā, saskaņojot to ar kapsētas pārzini. Pārējā laikā saldējamā telpa ir slēgta.

36. Bēru ceremonijas ilgums kapličā tiek noteikts, vienojoties bēru rīkotājiem ar 
kapsētas pārzini.

VI. Kapavietas kopšana un uzturēšana
37. Kapavietas uzturētājs var kopt un uzturēt kapavietu pati vai arī vienoties par 

kapavietas kopšanu un uzturēšanu ar trešo personu, kura savu darbību saskaņojusi ar kapsētas 
pārzini.

38. Jautājumus, kas saistīti ar šo noteikumu ievērošanu pēc iesnieguma saņemšanas, 
izskata kapsētas apsaimniekotāja izveidota komisija, kuras sastāvā ir Jēkabpils novada 
pašvaldības un kapsētu apsaimniekotāja pārstāvji, pieaicinot ieinteresētās puses.

39. Kapavietas uzturētājam ir pienākums:
39.1. mēneša laikā paziņot kapsētas pārzinim par dzīvesvietas jauno adresi;
39.2. trīs mēnešu laikā pēc apbedīšanas sakopt kapavietu (novākt ziedus, vainagus, 

zarus, izveidot kapa kopiņu u.tml.);
39.3. regulāri kopt un uzturēt kārtībā ierādīto kapavietas teritoriju (novākt kritušas 

lapas, zarus, gružus, nopļaut zāli u.tml.);
39.4. nogādāt kapavietas kopšanas laikā radušos atkritumus savākšanas vietās 

novietotajos konteineros;
39.5. saņemt kapsētas pārziņa rakstisku saskaņojumu kapavietas aprīkojuma 

uzstādīšanai, demontāžai, izvešanai, rekonstrukcijai, restaurācijai. Nesaņemot 
kapsētas pārziņa saskaņojumu, kapsētas apsaimniekotājs var atjaunot iepriekšējo 
stāvokli. Kapsētas apsaimniekotājs ir pilnvarots izteikt rakstisku brīdinājumu, 
norādot termiņu kaitējuma novēršanai. Kapavietas aprīkojums jāuzstāda tā, lai 
netraucētu citiem, ievērojot kapsētas arhitektūras un ainavas veidošanas koptēlu;

39.6. koku stādīšanu kapavietā un ārpus tās veikt tikai ar rakstveida kapsētas pārziņa 
saskaņojumu;

39.7. nepalielināt ierādītās kapavietas robežas;
40. Kapsētas apsaimniekotājam ir tiesības apsekot ierādīto kapavietu tādā apjomā,

lai pārliecinātos par kapavietas izmantošanu.
41. Kapsētas apsaimniekotājs nav atbildīgs par kapavietas aprīkojuma nolaupīšanu

vai bojājumu, kuru izdarījušas trešās personas.
42. Kapsētas apsaimniekotājs tikai pārrauga teritorijas uzkopšanu Jēkabpils novada 

administratīvajā teritorijā esošās atsevišķās kapavietas, pasaules karos un Latvijas atbrīvošanas 
cīņās kritušo Latvijas karavīru un nacionālo partizānu, Jēkabpils novada administratīvajā 
teritorijā apbedīto citu valstu karavīru kapus un kara upuru kapus, kas atrodas Jēkabpils novada 
domes īpašumā vai valdījumā esošā īpašumā.

43. Nekopto kapavietu aktēšanas periodā ieskaita aktēšanas visu periodu, kas
izveidojies pirms šo noteikumu spēkā stāšanās brīža.

VII. Nekoptas kapavietas nosacījumi
44. Lai atzītu kapavietu par nekoptu un aktualizētu kapsētās saglabājamos 

kultūrvēsturiskos objektus, reizi gadā tiek izveidota kapavietu komisija, kuras sastāvā ir 
Jēkabpils novada pašvaldības, kapsētas apsaimniekotāja un nevalstisko organizāciju pārstāvji, 
nepieciešamības gadījumā tiek pieaicināti speciālisti no Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības 
inspekcijas.

45. Kapavietu komisija sniedz priekšlikumus par kapsētās saglabājamiem 
kultūrvēsturiskajiem objektiem.

7



46. Kapavietu komisija apseko nekoptās kapavietas, sastāda aktu par katru nekopto
kapavietu un marķē to ar brīdinājuma zīmi. Brīdinājuma zīmes paraugs un informācija, kur
vērsties, redzot šādu zīmi kapavietā, tiek izvietota uz informācijas stenda pie kapličām.

47. Kapavietu komisija aktu par nekoptu kapavietu ar uzaicinājumu sakopt kapavietu 
un ierasties pie kapsētas pārziņa nosūta kapavietas uzturētājam vai zināmajiem radiniekiem.

48. Ja kapavietu komisija ir sastādījusi aktu par nekoptu kapavietu un nav iespējams 
identificēt kapavietas uzturētāju, kapavietu komisija publicē Jēkabpils novada portālā 
www.jekabpils.lv, Jēkabpils novada pašvaldības informatīvajā izdevumā "Jēkabpils Novada 
Vēstis", kapličas un izvieto pie attiecīgās pagasta pārvaldes ēkas aicinājumu atsaukties apbedītā 
piederīgajiem un ierasties pie kapsētas pārziņa.

49. Pamatojoties uz to, ka 5 (piecus) gadus pēc kārtas kapavieta tiek atzīta par 
nekoptu, persona var lūgt atjaunot kapavietas tiesības, izņemot gadījumu, ja kapavietā ir veikts 
virsapbedījums.

50. Personai, kura vēlas atjaunot kapavietas tiesības ir pienākums sakopt kapavietu.

VIII. Kapavietu kopēju un amatnieku profesionālā darbība kapsētās
51. Fiziskas un juridiskas personas, kuras profesionāli nodarbojas ar kapavietu 

kopšanu var veikt kapavietu kopšanu un amatnieku pakalpojumus kapsētā pēc kapavietas 
uzturētāja pasūtījuma, saskaņojot savu darbību ar kapsētas pārzini.

52. Jebkādu profesionālu darbību, tajā skaitā kapavietas kopšanu, kapavietas 
aprīkojuma uzstādīšanu un amatnieka pakalpojumu sniegšanu, drīkst veikt tikai kapsētas darba 
laikā, izņemot gadījumus, kad darbu veikšana ir iepriekš saskaņota ar kapsētas pārzini.

53. Personām, kas kapsētās sniedz pakalpojumus, mehānismi un materiāli jānovieto 
tā, lai netraucētu kustību kapsētā. Beidzot darbus vai darba dienas beigās ir pienākums sakārtot 
darba vidi. Ja darbu veikšanai nepieciešams transports, amatnieki un kapavietu kopēji drīkst 
izmantot tikai tos celiņus, kuri atbilst transportlīdzekļu izmēriem.

IX. Lēmumu apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtība
54. Kapavietu komisijas lēmumu par kapavietas aktēšanu un kapsētas pārziņa 

lēmumu vai faktisko rīcību likumā noteiktajā kārtībā var apstrīdēt Jēkabpils novada domē.
55. Kapsētas apsaimniekotāja lēmumu par kapavietas piešķiršanu var apstrīdēt 

Jēkabpils novada domē.

X. Administratīvā atbildība par saistošo noteikumu neievērošanu un saistošo
noteikumu izpildes kontrole

56. Par noteikumu 8.1. -  8.4.apakšpunktā noteikto prasību neievērošanu fiziskām un 
juridiskām personām piemēro brīdinājumu vai naudas sodu no četrām līdz septiņdesmit naudas 
soda vienībām.

57. Administratīvā pārkāpuma procesu par noteikumu 8.1.-8.4.apakšpunktā 
minētajiem pārkāpumiem līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai veic Jēkabpils 
novada pašvaldības policija. Administratīvā pārkāpuma lietu izskata Jēkabpils novada domes 
Administratīvā komisija.

XI. Bezpiederīgo un nezināmo mirušo personu apbedīšanas kārtība
58. Mirušo, kura pēdējā deklarētā dzīvesvieta ir bijusi Jēkabpils novada 

administratīvajā teritorijā, un kuram nav laulātā, radinieku vai citu personu, vai tie ir atteikušies 
organizēt mirušā apbedīšanu, apbedī atsevišķā sektorā vai atsevišķā kapu rindā.

59. Iesniegumu par kapavietas ierādīšanu noteikumu 58.punkta gadījumā iesniedz 
apbedīšanas pakalpojuma sniedzējs ar kuru Jēkabpils novada Sociālajam dienestam noslēgts 
līgums.

60. Noteikumu 58.punktā minētajā gadījumā kapavietu saglabā 25 gadus. Pēc minētā 
termiņa notecēšanas kapavietu var nolīdzināt un, ja nav pieteicies kapavietas uzturētājs, kapsētas

8

http://www.jekabpils.lv


apsaimniekotājs var pieņemt lēmumu par virsapbedījuma veikšanu minētajā kapavietā.
61. Ja pēc noteikumu 58.punktā minētā mirušā apbedīšanas ir pieteicies laulātais, 

radinieks vai jebkura cita persona, kura vēlas mirušo pārapbedīt vai arī, neveicot pārapbedīšanu, 
labiekārtot un kopt šo kapavietu, kā arī uzņemties noteikumu 2.9.apakšpunkā minētās personas 
saistības.

XII. Jautājumi par kapsētas statusu un apbedījumu reģistru
62. Kapsētas statusu nosaka Jēkabpils novada dome. Kapsētu vai tās daļu var slēgt

saskaņā ar Jēkabpils novada domes lēmumu.
63. Kapsētas apsaimniekotājs četru gadu laikā no šo noteikumu spēkā stāšanās izdod

lēmumus par kapavietas lietošanas tiesību piešķiršanu attiecībā uz personām, kuras nav 
saņēmušas lēmumus par kapavietas lietošanas tiesību piešķiršanu un nebija noslēgušas līgumu 
par kapavietas uzturēšanu, bet ir vai nav ierakstīti kapu grāmatā (vai cita veida reģistrā) par 
kapavietas uzturētāju, kā arī uzrādot dokumentus, kuri pierāda tiešo radniecību ar šajā kapavietā 
apglabātajām personām. Kapavietas, kurām četru gadu laikā no šo noteikumu spēkā stāšanās 
dienas nav pieteikušies uzturētāji, pāriet pašvaldības valdījumā.

64. Piekritīgajā teritorijā, kurā nav kapsētas pārziņa, tā funkcijas nodrošina kapsētas 
apsaimniekotājs.

65. Kapsētas apsaimniekotājs par katru kapsētu izveido un uztur vienotu kapsētu
apbedījumu reģistru, integrējot informāciju ar noteikumu 63.punktā minētajiem avotiem, kas 
satur vismaz:

65.1. kapavietu izvietojuma shēmu;
65.2. ziņas par apbedīto;
65.3. personas vārdu, uzvārdu, kontaktinformāciju, kura ir kapavietas uzturētājs.
66. Iestājoties noteikumu 59.punktā minētajiem apstākļiem, netiek aizpildīta

65.3.apakšpunktā minētā informācija. Šādā gadījumā kapavieta piekrīt Jēkabpils novada 
pašvaldībai un kapavietu apsaimnieko kapsētas apsaimniekotājs.

XIII. Noslēguma jautājumi
67. Kapsētas apsaimniekotājs gada laikā no šo noteikumu spēkā stāšanās sagatavo un 

iesniedz sarakstu Jēkabpils novada pašvaldībai par kapsētām, ievērojot noteikumu 62.punkta 
noteikumus.

68. Noteikumu 3.2.20.apakšpunktā minētajiem Tuņķeļu kapiem šos noteikumus 
piemēro ar nākamo dienu, kad atbilstoši Zemesgrāmatu nodaļas tiesneša lēmumam Jēkabpils 
novada pašvaldība ir šo kapu īpašnieks.

69. Atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 24.februāra 
saistošos noteikumus Nr.8 "Jēkabpils novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas 
saistošie noteikumi "(Latvijas Vēstnesis, 2022, 64.nr.).

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA
ZĪMOGU

9



Pielikums
Jēkabpils novada domes 22.06.2023. 

saistošajiem noteikumiem Nr. 18

Kapsētās ierādāmo kapavietu izmēri

Kapavieta Platums, m Garums, m Laukums,
kvadrātmetri

Kapavietas zārkiem:

Vienvietīga kapavieta 2,00 3,00 6,00

Divvietīga kapavieta 3,00 3,00 9,00

Trīsvietīga kapavieta 4,00 3,00 12,00

Četrvietīga kapavieta 5,00 3,00 15,00

Kapavietas urnām:

Vienvietīga 1,5 1,5 2,25

Divvietīga 2,5 1,5 3,75

Trīsvietīga 3,5 1,5 5,25

Četrvietīga 4,5 1,5 6,75

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragamis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

1 0



Jēkabpils novada domes 22.06.2023. saistošo noteikumu Nr.18 
“Jēkabpils novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”

paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta 
sadaļa Norādāmā informācija

1. Mērķis un 
nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Saistošo noteikumu izdošanas mērķis -  noteikt Jēkabpils 
novada pašvaldībai piederošajās kapsētās kultūrvēsturiskajām 
tradīcijām atbilstošu vienotu, ilgtermiņa kapavietu 
piešķiršanas, kopšanas un uzturēšanas kārtību, apbedīšanas 
kārtību, rīcību ar nekoptu kapavietu, kā arī kapličas 
izmantošanas kārtību, nodrošinot ikviena cilvēka tiesības uz 
kapavietu un cieņpilnu attieksmi pēc nāves;

1.2. Latvijas Republikā nav tiesību aktu, kas tieši reglamentētu ar 
kapsētu izveidošanu un uzturēšanu un ar mirušo apbedīšanu 
saistītus jautājumus, un nodrošinātu vienotu tiesisko 
regulējumu šajos jautājumos. Piemēram, Aizsargjoslu likumā 
noteiktas aizsargjoslas ap kapsētām, lai nepieļautu tām 
pieguļošo teritoriju sanitāro apstākļu pasliktināšanos un 
aprobežojumi ap tām. Savukārt likums "Par kultūras 
pieminekļu aizsardzību" paredz, ka kultūras pieminekļu 
aizsardzība ir pasākumu sistēma, kas nodrošina 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu un ietver tā uzskaiti, 
izpēti, praktisko saglabāšanu, kultūras pieminekļu 
izmantošanu un to popularizēšanu. Jēkabpils novada 
pašvaldība veic pastāvīgu kapsētu teritorijas labiekārtošanu, 
apzinot iedzīvotāju vajadzības un pašvaldības iespējas 
kontekstā ar sabalansētu attīstību, nodrošina kapsētu 
apsaimniekošanas formas izvēli un atbilstošu uzraudzību, kā 
arī pārdomātu jomas attīstību, ievērojot šādus principus: 
problēmu apzināšana, prioritāšu definēšana un labākās 
risinājuma alternatīvas izvēle. Kapsētu izveide un uzturēšana 
ir uzdota pašvaldībām un valstiskā līmenī nav reglamentēta, 
tāpēc pašvaldības atbilstoši savai izpratnei reglamentē 
kapsētu izmantošanu un kapavietu iegūšanu, kā arī nosaka ar 
to saistītus maksājumus. Kapsētas ir publiskā lietošanā 
nodots pašvaldības īpašums, kas kalpo sabiedrības 
vajadzībām.
Interpretējot Satversmes 115.pantu, Satversmes tiesa ir 
atzinusi, pirmkārt, ka minētais pants ietver divus būtiskus 
satura elementus: valsts konstitucionālu pienākumu aizsargāt 
vidi un personu subjektīvās tiesības dzīvot labvēlīgā vidē. 
(Latvijas Republikas Satversmes komentāri. VIII nodaļa. 
Cilvēka pamattiesības. Autora kolektīvs prof. R.Baloža 
zinātniskajā vadībā. Rīga: Latvijas vēstnesis, 2011,727.lpp.) 
Vienlaikus, ar šo interešu aizsardzību, tiek veicināta 
sabiedrības labklājība un aizsargāta sabiedrības drošība. 
Sabiedrības drošība ir viena no konstitucionālajām vērtībām, 
kuras labad var ierobežot Latvijas Republikas Satversmē

1 1



noteiktās pamattiesības (Latvijas Republikas Satversmes 
116.pants). Tiesību zinātnē norādīts, ka sabiedrības drošība 
kā leģitīmais mērķis tradicionāli orientējas uz nepieciešamību 
nodrošināt pamattiesībās konkretizētās piecas pamatvērtības
-  cilvēka dzīvību, brīvību, veselību, godu un īpašumu. 
Sabiedrības drošība nodrošināma nevis atsevišķu personu 
interesēs, bet gan publisko interešu aizsardzībai (Pleps J. 
Satversmes 116. panta komentārs. Latvijas Republikas 
Satversmes komentāri. VIII nodaļa. Cilvēka pamattiesības. 
Autoru kolektīvs prof. R. Baloža zinātniskā vadībā. Rīga: 
Latvijas Vēstnesis, 2011, 119.-776.lpp.).

1.3. Saistošajos noteikumos 8.4.apakšpunktā ir paredzēts 
aizliegums ievest kapsētas teritorijā dzīvniekus vai apglabāt 
tos, izņemot tam īpaši paredzētās un ierādītās vietās. Šāds 
aizliegums ir nepieciešams ētisku apsvērumu dēļ, lai mājas 
(istabas) dzīvnieku īpašnieki vai turētāji nevestu šos 
dzīvniekus nokārtot dabiskās vajadzības kapsētās publiski 
pieejamajā teritorijā vai uz kapu kopas. Saistošajos 
noteikumos paredzēts izņēmums, ka ievest kapsētā drīkst 
servisa suņus, lai personas ar invaliditāti, kurām ir servisa 
suns, netiktu ierobežotas kapu apmeklēšanā.

1.4. Izvērtējums par administratīvās atbildības nepieciešamību: 
Saistošo noteikumu 8.punktā noteikts, ko aizliegts darīt 
kapsētas apmeklētājiem kapsētās.
Saistošo noteikumu 56.punktā noteikts, ka par noteikumu 8.1.
-  8.4.apakšpunktā noteikto prasību neievērošanu fiziskām un 
juridiskām personām piemēro brīdinājumu vai naudas sodu 
no četrām līdz septiņdesmit naudas soda vienībām. Soda 
veids ir brīdinājums un naudas sods, gan juridiskām, gan 
fiziskām personām. Attiecīgi katrs gadījums ir individuāls, 
tāpēc ir paredzēts gan brīdinājums gan naudas sods, atkarībā 
no individuālā pārkāpuma rakstura, smaguma, ņemot vērā 
pārkāpuma sastāvu, radītās sekas.
Noteikumu 8.1.-8.4.apakšpunktā paredzēta administratīvā 
atbildība par aktīvu darbību. Noteikumu 8.1.-8.4.apakšpunktā 
minētie gadījumi ir aktuāli, kas ietekmē publisko telpu un 
kopējo sabiedrības attieksmi pret kapiem. Šajos gadījumos ne 
vienmēr varētu piemērot atbildību par sīko huligānismu, par 
ko atbildība noteikta Administratīvo sodu likumā par 
pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts 
valodas lietošanas jomā, jo svarīgi ir ar preventīvu 
aizliegumu ierobežot iespējamo kaitējumu sabiedrības 
interesēm, pasargāt no situācijām: kad kapos izrok smiltis pēc 
kā tās ved uz bērnu rotaļu laukumiem; samazinātu “melno 
kapraču” kapavietu apgānīšanu, meklējot mirušo vērtīgas 
lietas; samazinātu gadījumus, kad pusaudži nodarbojas ar 
sporta aktivitātēm, tādā veidā apgāžot kapa pieminekļus 
nodrošinātu ētisku un cieņpilnu attieksmi pret mirušo; 
ierobežotu, lai mājas (istabas) dzīvnieki nekārtotu savas 
dabiskās vajadzības uz kapu kopas; ierobežotu gadījumus, 
kad vardarbīgi nogalinātos mājas (istabas) dzīvniekus aprok 
svaigā kapu kopā. Jēkabpils novada pašvaldībā ir dzīvnieku 
kapsēta, kur drīkst apglabāt dzīvniekus.

12



Nosakot administratīvā soda veidu un mēru, ņem vērā 
izdarītā pārkāpuma raksturu, pie atbildības saucamās 
personas personību (juridiskajai personai - reputāciju), 
mantisko stāvokli, pārkāpuma izdarīšanas apstākļus, atbildību 
mīkstinošos un pastiprinošos apstākļus. Administratīvais sods 
paredzēts ar mērķi -  atturēt personas no pārkāpumu 
izdarīšanas, aizstāvēt pārējo iedzīvotāju tiesības dzīvot 
sakoptā, tīrā un drošā vidē. Saistošo noteikumu izdošanas 
mērķis nav administratīvi sodīt pēc iespējas vairāk personas, 
bet gan nodrošināt pašvaldības administratīvās teritorijas 
esošo kapu vides drošu un sakārtotu esību.

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības 
budžetu

Grūti prognozēt. Tā kā saistošie noteikumi paredz arī 
administratīvo atbildību par saistošo noteikumu 
neievērošanu, budžetā var rasties ieņēmumi no saistošajos 
noteikumos paredzētajiem administratīvajiem sodiem.

3. Sociālā ietekme, 
ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju 
veselību, 
uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības 
teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma 
ietekme uz 
konkurenci

3.1. sociālā ietekme -  pozitīva ietekme uz cilvēku dzīvesveidu, 
kultūru, labsajūtu, sabiedrību kopumā;

3.2. ietekme uz vidi -  grūti prognozēt, jo cilvēki mirstība nav 
apstāklis, ko var ierobežot;

3.3. nav ietekmes uz iedzīvotāju veselību;
3.4. ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā - grūti 

prognozēt vai ar saistošajiem noteikumiem tiks veicinātas 
uzņēmējdarbības aktivitātes, jaunu uzņēmumu veidošanās un 
esošo uzņēmumu attīstība un izaugsme, kā arī paaugstināta to 
konkurētspēja;

3.5. ietekme uz konkurenci -  grūti prognozēt.

4. Ietekme uz
administratīvajām 
procedūrām un to 
izmaksām

4.1. visas personas, kuras skar šo noteikumu piemērošana, var 
vērsties pie kapsētas apsaimniekotāja -  SIA “Jēkabpils 
pakalpojumi”, reģistrācijas numurs 45403006010 Jēkabpils 
pilsētā, vai attiecīgā pagasta pārvaldē, kuras teritorijā kapsēta 
atrodas;

4.2. piedāvātais regulējums nemaina līdzšinējo kārtību;
4.3. paredzētās administratīvo procedūru izmaksas grūti 

prognozēt.

5. Ietekme uz 
pašvaldības 
funkcijām un 
cilvēkresursiem

Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams 
veidot jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt 
esošo institūciju kompetenci.

6. Informācija par 
izpildes 
nodrošināšanu

Privātpersona var griezties saistošo noteikumu piemērošanā 
Jēkabpils novada pašvaldībā vai pie kapsētas apsaimniekotāja -  
SIA “Jēkabpils pakalpojumi” Jēkabpils pilsētā vai pagastu pārvalžu 
vadītājiem, kas ir pilnvaroti izdod administratīvos aktus par 
kapavietas piešķiršanu tās uzturēšanai.

7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko 
sniedz mērķa

7.1. Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 
nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 
sasniegšanai.

13



sasniegšana 7.2. Pašvaldības izraudzītie līdzekļi ir leģitīmi un rīcība ir atbilstoša 
augstākstāvošiem normatīviem aktiem.

8. Izstrādes gaitā 
veiktās
konsultācijas ar 
privātpersonām un 
institūcijām

8.1. Saistošo noteikumu projektu publicēja Jēkabpils novada 
pašvaldības mājaslapā laikā no 24.04.2023.-08.05.2023., 
privātpersonu ierosinājumi nav saņemti.

8.2. Veiktas konsultācijas ar SIA“ Jēkabpils pakalpojumi”.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

1 4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 84.§) Nr.1012

Par nolikuma precizēšanu

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, kurā ir noteikts, ka viena 
no pašvaldības autonomajām funkcijām ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības 
administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu, lai veicinātu saimnieciskās darbības uzsākšanu 
un attīstību Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā, būtu sniedzams atbalsts no Jēkabpils 
novada pašvaldības budžeta līdzekļiem un nosakāma kārtība par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības veicināšanai novadā.

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu” ir apstiprināts “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” (turpmāk -  Nolikums) un tika nosūtīts sākotnējai 
izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai Finanšu ministrijai un Zemkopības ministrijai. Ņemot vērā 
ministriju ierosinājumus Nolikums tika precizēts un precizētā nolikuma redakcija apstiprināta 
ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumu Nr.907 "Par nolikuma 
apstiprināšanu” un iesniegts atkārtotai izvērtēšanai gan Zemkopības, gan Finanšu ministrijai.

2023.gada 25.septembrī ir saņemts Finanšu ministrijas 2023.gada 22.septembra 
atzinums Nr. 7-4/18/ 2326, kurā tiek norādīts, ka Finanšu ministrija, atbilstoši Komercdarbības 
kontroles atbalsta likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam ir veikusi nolikuma projekta 
sākotnējo izvērtējumu un, ņemot vērā, ka nolikuma projekts ir sagatavots, ievērojot atbilstošā 
komercdarbības atbalsta regulējuma normas, neiebilst pret nolikuma projekta, kas iesniegts 
Finanšu ministrijā 2023.gada 22.septembrī, apstiprināšanu.

Komercdarbības kontroles atbalsta likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka 
Finanšu ministrija veic plānoto atbalsta programmu vai ad-hoc atbalsta projektu, vai to plānoto 
grozījumu sākotnējo izvērtēšanu, līdz ar to Jēkabpils novada pašvaldibas nolikuma projektu 
Finanšu ministrija ir sākotnēji izvērtēts un ir saņemts pozitīvs atzinums.

Zemkopības ministrija savā 2023.gada 5.septembra atzinumā Nr. 9.2-2e/1608/2023 ir 
norādījusi uz veicamajiem precizējumiem un saskaņos Nolikumu pēc tā apstiprināšanas domes 
sēdē.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 12.punktu, 44.panta 2.daļu, 50.panta. 1.daļu, 
Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5., 6.pantu, 9.panta pirmo, otro un trešo daļu,
10.panta pirmo daļu, Komisijas regulu (ES) Nr. 1407/2013 (2013. gada 18. decembris) par 
Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam 
(Dokuments attiecas uz EEZ), Komisijas Regulu (eS) Nr. 1408/2013 ( 2013. gada 18. 
decembris ) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de 
minimis atbalstam lauksaimniecības nozarē, Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra 
noteikumus Nr. 715 “Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de 
minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem”, Starptautisko un Latvij as Republikas nacionālo 
sankciju likuma 5.pantu, 113.pantu un Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


proliferācij as finansēšanas novēršanas likuma 31.pantu, ņemot vērā Jēkabpils novada domes
28.07.2022. lēmumu Nr. 654 “Par komercdarbības atbalsta uzskaites kārtību”, 13.07.2023.
Domes sēdes lēmumu Nr.638, Finanšu ministrijas 22.09.2023. atzinumu Nr. 7-4/18 / 2326,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt precizēto nolikumu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās 
darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” saskaņā ar pielikumu.

2. Precizēto nolikumu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” iesniegt Zemkopības ministrijai atkārtotai 
izvērtēšanai.

3. Noteikt, ka lēmuma 1 .punktā noteikto nolikumu piemēro no brīža, kad saņemts pozitīvs 
Zemkopības ministrijas izvērtējums.

4. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumu 
Nr.907 “Par nolikuma apstiprināšanu”.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Pielikumā: precizētais Nolikums “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” uz 26 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Pleiko 25670407

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes 

2023.gada 13.j ūlij a lēmumu Nr.638 
PRECIZĒTS 

Ar Jēkabpils novada domes 
2023.gada 28.septembra lēmumu Nr.1012

Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai 
Jēkabpils novadā

I. Vispārīgie jautājumi
1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Jēkabpils novada pašvaldībā tiek piešķirts 

līdzfinansējums uzņēmējdarbības biznesa ideju projektiem saimnieciskās darbības 
veicējiem, Uzņēmumu reģistrā reģistrētiem komersantiem un fizikām personām 
uzņēmējdarbības uzsākšanai vai attīstībai biznesa ideju konkursa “Jēkabpils novadā 
dara!” ietvaros (turpmāk -  Atbalsts).

2. Atbalsta mērķis ir sniegt atbalstu uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils novadā, sekmējot 
jaunu darba vietu izveidošanu, inovatīvu produktu un pakalpojumu attīstīšanu.

3. Atbalsts tiek piešķirts konkursa kārtībā (turpmāk -  Konkurss) granta veidā, 
pretendentiem iesniedzot projekta pieteikumus (turpmāk arī Pieteikumi).

4. Ja atbalsta pretendents piesakās atbalstam, ievērojot Komisijas regulas Nr. 1407/2013 
nosacījumus, atbalstu nepiešķir saimnieciskās darbības nozarēm un darbībām, kuras 
minētas Komisijas regulas Nr.1407/2013 1.panta 1.punktā. Ja saimnieciskās darbības 
veicējs, kuram piešķir Atbalstu, darbojas arī nozarēs, kas minētas Komisijas regulas 
Nr.1407/2013 1.panta 1.punkta "a", "b" vai "c" apakšpunktā, tas nodrošina šo nozaru 
darbību vai izmaksu nodalīšanu, saskaņā ar Komisijas regulas Nr. 1407/2013 1. panta 2. 
punktā noteikto.

5. Ja atbalsta pretendents piesākas atbalstam, ievērojot Komisijas regulas Nr. 1408/2013 
nosacījumus, atbalstu nepiešķir darbībām, kuras minētas Komisijas regulas Nr. 
1408/2013 1.panta 1.punktā. Atbalsta saņēmējiem, kuri nodarbojas ar lauksaimniecības 
produktu primāro ražošanu, atbalstu piešķir ievērojot Komisijas regulas Nr. 1408/2013 1. 
panta 2. un 3. punktā noteikto.

6. Atbalsta sniegšanai Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) budžetā katru 
gadu tiek paredzēti ne mazāk kā EUR 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro). Atbalstu 
pretendentiem piešķir, nepārsniedzot pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus.

7. Konkursa Pieteikumus vērtē Jēkabpils novada domes (turpmāk - Dome) ar atsevišķu 
lēmumu izveidota komisija (turpmāk -  Komisija).

8. Lēmumu par Atbalsta piešķiršanu pieņem Dome.

3

mailto:pasts@jekabpils.lv


9. Pašvaldība paziņojumu par Konkursa izsludināšanu publicē Pašvaldības timekļvietnē 
www.jekabpils.lv un Jēkabpils novada informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada 
Vēstis”.

10. Nolikumā noteiktos Jēkabpils novada pašvaldības pienākumus, tai skaitā Konkursa 
izsludināšanu, nodrošina iestāde “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”.

II. Atbalsta saņemšanas vispārīgie nosacījumi
11. Personas, kuras pretendē uz Atbalsta saņemšanu (turpmāk arī Pretendents), Jēkabpils 

novada pašvaldībā iesniedz Pieteikumu atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām.
12. Pieteikumu var iesniegt Pretendents, kas ir:
12.1. persona, kura nav reģistrējusi saimniecisko darbību un kura iesniedzot Pieteikumu 

apliecina, ka projekta apstiprināšanas gadījumā attīstīs saimniecisko darbību Jēkabpils 
novada administratīvajā teritorijā;

12.2. saimnieciskās darbības veicējs vai Uzņēmumu reģistrā reģistrēts komersants:
12.2.1. kurš uz Pieteikuma iesniegšanas brīdi ne ilgāk kā 36 (trīsdesmit sešus) mēnešus savu 

saimniecisko darbību ir attīstījis Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā;
12.2.2. kurš uz Pieteikuma iesniegšanas brīdi ne ilgāk kā 36 (trīsdesmit sešus) mēnešus savu 

saimniecisko darbību ir veicis ārpus Jēkabpils novada administratīvās teritorijas un, 
iesniedzot Pieteikumu, apliecina, ka Pieteikuma apstiprināšanas gadījumā Pašvaldības 
norādītajā termiņā savu saimniecisko darbību attīstīs Jēkabpils novada administratīvajā 
teritorijā;

12.2.3. kura apgrozījums iepriekšējā kalendārajā gadā nepārsniedz 240 000 euro.
13. Atbalsts Pretendentam netiek piešķirts:
13.1. personai, kurai ar tiesas spriedumu ir pasludināts maksātnespējas process, ar tiesas 

spriedumu tiek īstenots tiesiskās aizsardzības process vai ar tiesas lēmumu tiek īstenots 
ārpustiesas tiesiskais aizsardzības process, ir uzsākts likvidācijas process, ir apturēta 
saimnieciskā darbība, pret to uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju 
vai bankrotu;

13.2. personai, kas pilnā apmērā un normatīvajos aktos noteiktajos termiņos nav samaksājusi 
nodokļus un citus valsts vai pašvaldību noteiktos obligātos maksājumus un parāda summa 
pārsniedz EUR 150,00;

13.3. personai, kura pēdējo 3 (trīs) gadu laikā ir piedalījusies Pašvaldības rīkotajā Konkursā un 
saņēmusi finansiālu atbalstu saimnieciskās darbības uzsākšanai vai attīstībai pēc 
2021.gada 1 .jūlija;

13.4. ja Pieteikums neatbilst nolikumā noteiktajām prasībām un izvirzītajiem nosacījumiem;
13.5. ja  Pretendentam noteiktas sankcijas vai ierobežojumi saskaņā ar Starptautisko un Latvijas 

Republikas nacionālo sankciju likumu un Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 
terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu un citiem normatīvajiem 
aktiem.

13.6. citu projektu līdzfinansēšanai.
14. Atbalsts netiek piešķirts biedrībām, nodibinājumiem, politiskajām partijām, reliģiskajām 

organizācijām, valsts un pašvaldību institūcijām.
15. Atbalstu piešķir pasākumiem, kas paredz:
15.1. saimnieciskās darbības attīstīšanu Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā;
15.2. esošo produktu vai pakalpojumu attīstību;
15.3. jaunu produktu vai pakalpojumu veidošanu;
15.4. ražošanas inovācijas vai attīstību;
15.5. mārketinga pasākumus produktu virzīšanai tirgū Latvijā un Eiropas Savienībā.
16. Atbalsts netiek piešķirts šādiem pasākumiem:
16.1. darbaspēka meklēšana un nodrošināšana ar personālu;
16.2. operācijas ar nekustamo īpašumu;
16.3. azartspēles un derības;

4

http://www.jekabpils.lv


16.4. ieroču, munīcijas un sprāgstvielu ražošana, piegāde vai vairumtirdzniecība;
16.5. tabakas ražošana un tirdzniecība;
16.6. alus un alkoholisko dzērienu ražošana un tirdzniecība;
16.7. ar intīma rakstura izklaidi saistīta nozare.
17. Gadījumā, ja  Pieteikumā ir norādīti pasākumi, kas atbilst gan 14.punktā, gan 16.punktā 

noteiktajiem pasākumiem, Atbalsts netiek piešķirts.
18. Maksimāli pieļaujamā Atbalsta intensitāte ir 75% no konkursa Pretendenta pieteikumā 

norādītajām kopējām projekta izmaksām. Pretendentam jānodrošina 25% projekta 
Pieteikuma līdzfinansējumu.

19. Pretendents Pieteikumā norāda nepieciešamo avansa apmēru, j a tāds ir nepieciešams, kurš 
nevar pārsniegt 80% no plānotā Pašvaldības Atbalsta apmēra. Pašvaldības Atbalsta 
noslēguma maksājumu Pretendents saņem pēc projekta īstenošanas un gala atskaites 
iesniegšanas un apstiprināšanas.

20. Pieteikumā norādītā iecere Atbalsta saņēmējam ir jāievieš ne vēlāk kā 12 (divpadsmit) 
mēnešu laikā no līguma noslēgšanas dienas par Atbalsta saņemšanu (turpmāk -  Projekta 
ieviešanas periods) nodrošinot, ka atbalstītā saimnieciskā darbība jāveic vismaz 2 (divus) 
gadus no Līguma noslēgšanas dienas (turpmāk -  Projekta uzraudzības periods).

21. Projekta īstenošanas laikā un uzraudzības periodā, realizējot informācijas publicitātes 
pasākumus masu medijos vai sociālo mediju kontos, Pretendentam ir pienākums 
atsaukties uz Pašvaldības sniegto atbalstu projektā.

III. Atbalstāmās un neatbalstāmās izmaksas
22. Par atbalstāmām tiek noteiktas sekojošas izmaksas, kas tieši saistītas ar saimnieciskās 

darbības attīstību Jēkabpils novada administratīvaj ā teritorij ā saskaņā ar Pieteikuma tāmē 
plānotajām izmaksām:

22.1. Pamatlīdzekļu, instrumentu, aprīkojuma, izejmateriālu iegādei un/vai uzstādīšanai, 
darbinieku apmācīšanai to lietošanā;

22.2. licenču iegādei;
22.3. datorprogrammu iegādei;
22.4. patentu reģistrācijai Latvijas Republikas Patentu valdē;
22.5. preču zīmes reģistrācijai;
22.6. produktu/pakalpojumu prototipu izstrādei un testēšanai;
22.7. jaunu produktu/pakalpojumu uzsākšanai;
22.8. mārketinga aktivitātēm no jauna radīto vai uzlaboto produktu un pakalpojumu 

pārdošanai;
22.9. citiem pamatotiem izdevumiem, kas tieši saistīti ar saimnieciskās darbības inovācijām un 

attīstību.
23. Par neatbalstāmām izmaksām tiek atzītas:
23.1. izmaksas, kas radušās pirms līguma par finansiāla atbalsta saņemšanu ar Pašvaldību 

noslēgšanu, t.sk.Pieteikuma sagatavošanas izmaksas;
23.2. ja  no Pieteikuma izriet, ka iegādājamās vienības paredzēts izmantot personīgiem 

nolūkiem;
23.3. citas izmaksas, kas neatbilst atbalstāmajām izmaksām, kā uzņēmuma reģistrācijas 

izmaksas, naudas sodi, līgumsodi, nokavējuma procenti, īpašuma vai kapitāldaļu iegāde, 
valūtas maiņas komisijas maksas, maksa par finanšu transakcijām, projekta vadības 
atalgojums u.c., kas tieši neattiecas uz biznesa idejas ilgtermiņa attīstību.

24. Atbalsta saņēmējs saņemto Atbalstu var izlietot tikai šajā nolikumā noteikto atbalstāmo 
izmaksu segšanai.

IV. Pašvaldības finansējuma apmērs
25. Viens Pretendents var saņemt Atbalstu ne lielāku par EUR 6 000,00 (seši tūkstoši euro).

5



26. Gadījumā, ja viena persona iesniedz vairākus Pieteikumus, tad Atbalsts var tikt piešķirts 
tikai par vienu Pieteikumu.

27. Konkursa ietvaros saņemto finansējumu nevar izmantot vienu un to pašu attiecināmo 
izmaksu finansēšanai citu atbalsta programmu ietvaros, kas tiek finansēti no Eiropas 
Savienības finanšu avotiem, kā arī citiem valsts un pašvaldības budžeta līdzekļiem.

28. Atbalsts tiek uzskaitīts un piešķirts kā de minimis atbalsts saskaņā ar Komisijas Regulu 
(ES) Nr. 1407/2013 (2013. gada 18. decembris) par Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam (Dokuments attiecas uz 
EEZ) un saskaņā ar Komisijas Regulu (ES) Nr. 1408/2013 (2013. gada 18. decembris ) 
par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis 
atbalstam lauksaimniecības nozarē, kā arī atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 21. 
novembra noteikumiem Nr. 715 "Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un 
piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem", tostarp tiks 
veikta Pretendenta iesniegtās de minimis veidlapas pārbaude, un vienas darba dienas laikā 
pēc Līguma par piešķirto atbalstu noslēgšanas tās reģistrēšana de minimis atbalsta 
uzskaites sistēmā.

29. Atbalstu nepiešķir Komisijas regulas Nr. 1408/2013 1.panta 1.punktā minētajām 
darbībām.

30. Pirms Atbalsta piešķiršanas pārbauda, vai Pretendentam nolikuma projekta ietvaros 
plānotais de minimis atbalsta apmērs kopā ar attiecīgajā fiskālajā gadā un iepriekšējos 
divos fiskālajos gados Atbalsta saņēmēja saņemtais de minimis atbalsta apjoms 
nepārsniedz Komisijas regulas Nr. 1407/2013 3. panta 2. punktā noteikto maksimālo 
atbalsta summu vienam vienotam uzņēmumam, ja  Pretendentam atbalsts piešķirts pēc 
Komisijas regulas Nr. 1407/2013, vai Komisijas regulas Nr. 1408/2013 3. panta 3.a 
punktā un 5.panta 1., un 2. punktā noteikto maksimālo atbalsta summu vienam vienotam 
uzņēmumam, ja Pretendentam atbalsts piešķirts pēc Komisijas regulas Nr. 1408/2013. 
Viens vienots uzņēmums šo noteikumu izpratnē atbilst Komisijas regulas Nr. 1407/2013
2. panta 2. punktā un Komisijas regulas Nr. 1408/2013 2. panta 2. punktā noteiktajai viena 
vienota uzņēmuma definīcijai.

31. Saskaņā ar Komisijas regulu Nr. 1407/2013 Līgumu par de minimis atbalsta piešķiršanu 
var noslēgt līdz 2024. gada 30. jūnijam.

32. Saskaņā ar Komisijas regulu Nr. 1408/2013 Līgumu par de minimis atbalsta piešķiršanu 
var noslēgt līdz 2028. gada 30.jūnijam.

33. De minimis atbalsta apvienošana (kumulācija) netiek pieļauta.

V. Pieteikuma iesniegšanas un noformēšanas prasības
34. Pieteikums sastāv no šādām daļām:
34.1. aizpildīts un parakstīts projekta pieteikums (1. pielikums);
34.2. Pretendenta apliecinājums (2. pielikums);
34.3. aizpildīta un parakstīta de minimis atbalsta uzskaites sistēmā sagatavota veidlapas izdruka 

saskaņā ar normatīvajos aktos par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību 
un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem noteiktajām prasībām, ja pieteikumā 
netiek norādīts sistēmā izveidotās un apstiprinātās Pretendenta veidlapas identifikācijas 
numurs;

34.4. apliecinājums par Pretendenta līdzfinansējuma piesaisti un finansēšanas avotiem;
34.5. citi dokumenti pēc Pretendenta ieskatiem.
35. Pieteikumu var iesniegt:
35.1. personīgi Jēkabpils novada Attīstības pārvaldē, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā, 30.kabinetā;
35.2. nosūtot pa pastu uz adresi: Jēkabpils novada Attīstības pārvalde, Rīgas iela 150A, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202. Datums uz pasta nosūtīšanas zīmoga nedrīkst būt 
vēlāks par Konkursa paziņojumā noteikto iesniegšanas beigu termiņu;

6



35.3. elektroniskā formātā, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu nosūtot uz e-pastu 
attistibas.parvalde@jekabpils.lv ar norādi e-pasta tēmā “Pieteikums Uzņēmējdarbības 
konkursam ”.

36. Pieteikumam, kuru iesniedz personīgi vai nosūta pa pastu, jābūt aizlīmētā aploksnē, uz 
kuras jānorāda šāda informācija:

36.1. ja  Pieteikumu iesniedz juridiska persona vai vārds, uzvārds, ja Pieteikumu iesniedz 
fiziska persona;

36.2. pieteikuma iesniedzēja pasta adrese;
36.3. atzīme “Pieteikums Uzņēmējdarbības konkursam”.
36.4. Ja Pieteikuma oriģināls tiek iesniegts papīra formātā, tad Pieteikums papildus 

elektroniskā formātā ir jānosūta uz e-pastu attistibas.parvalde@jekabpils.lv ar norādi e- 
pasta tēmā “Pieteikums Uzņēmējdarbības konkursam”, nodrošinot, ka Pieteikuma 
elektroniskās versijas saturam un apjomam pilnībā jāatbilst Pieteikuma oriģinālam;

36.5. Pieteikuma oriģināls un tā pielikumi j āparaksta un j ācauršuj vienā kopīgā sējumā, lapas 
sanumurējot, brīvos auklas galus pielīmējot un apzīmogojot vai parakstot Pieteikuma 
aizmugurē, tā, lai Pieteikumu pēc iesniegšanas nav iespējams papildināt vai grozīt. Ja 
Pieteikumu paraksta persona bez paraksta tiesībām, ir jāpievieno attiecīga pilnvara;

36.6. Pieteikuma oriģināla aizmugurē blakus zīmogam vai parakstam jānorāda kopējais 
Pieteikumā ietverto lapu skaits. Pieteikuma dokumenti jāsagatavo atbilstoši Ministra 
kabineta 2018. gada 4. septembra noteikumiem Nr. 558 “Dokumentu izstrādāšanas un 
noformēšanas kārtība”.

37. Pieteikums un tā pielikumi jānoformē datorrakstā latviešu valodā.
38. Iesniedzot Pieteikumu, pretendents apliecina, ka piekrīt fiziskās personas datu apstrādei 

atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajiem nosacījumiem.
38.1. Iesniegta Pieteikuma grozīšana ir pieļaujama līdz Konkursā noteiktā pieteikumu 

iesniegšanas termiņa beigām. Ja tiek iesniegts Pieteikuma grozījums, attiecīgi uz 
Pieteikuma jābūt atzīmei “GROZĪJUMI” un tie nosūtāmi uz e-pastu 
attistibas.parvalde@,jekabpils.lv ar norādi “GROZĪJUMI Uzņēmējdarbības konkursam ”.

39. Grozot Pieteikumu, tam jāsatur visi dokumenti un informācija, kāda ir noteikta šajā
nolikumā. Ja pretendents iesniedzis Pieteikuma grozījumus, tad vērtēts tiek pēdējais
termiņā iesniegtais Pieteikums.

40. Pretendents ir tiesīgs pirms Pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām atsaukt iesniegto 
Pieteikumu.

41. Pretendents ir atbildīgs par Pieteikumā ietvertās informācijas patiesumu.
42. Pieteikumi, kas saņemti, neievērojot Konkursa paziņojumā noteikto Pieteikumu 

iesniegšanas termiņu, netiek izskatīti un neatvērti atgriezti Pieteikuma iesniedzējam.

VI. Pieteikumu vērtēšana kārtība
43. Iesniegtos pieteikumus apkopo un to atbilstību Nolikumam izvērtē Komisija.
44. Komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vairāk kā puse Komisijas locekļi. Komisija

lēmumus pieņem ar klātesošo balsu vairākumu, vienādu balsu gadījumā, izšķirošā ir
Komisijas priekšsēdētāja balss.

45. Komisijas locekļi pirms Pieteikumu vērtēšanas uzsākšanas paraksta Objektivitātes un 
informācijas neizpaušanas apliecinājumu (9. pielikums).

46. Komisij a vērtē tikai tos Pieteikumus, kuri iesniegti noteiktaj ā termiņā un atbilst Nolikumā 
noteiktajām dokumentu iesniegšanas un noformēšanas prasībām.

47. Pieteikuma vērtēšana notiek divās kārtās:
47.1. pirmajā kārtā tiek noteikta Pieteikumu atbilstība šī nolikuma prasībām un vērtēšanas 

kritērijiem (4. pielikums). Pieteikums, kas neatbilst Konkursa nolikuma prasībām, tiek 
noraidīts un netiek virzīts uz otro vērtēšanas kārtu;

7

mailto:attistibas.parvalde@jekabpils.lv
mailto:attistibas.parvalde@jekabpils.lv


47.2. otrajā kārtā Pretendenti, kuru iesniegtie Pieteikumi atbilst šī nolikuma prasībām, tiek 
aicināti prezentēt savu Pieteikumu Komisijai. Šajā kārtā tiek vērtēta Pieteikuma un 
prezentācijas atbilstība Kvalitatīvajiem vērtēšanas kritērijiem (5. pielikums).

48. Komisija nosaka laiku, kad Pretendenti prezentē iesniegto Pieteikumu. Prezentācija var 
notikt klātienē vai attālināti. Par Pieteikuma prezentēšanas laiku katram Pretendentam 
tiek paziņots individuāli, nosūtot informāciju uz Pieteikumā norādīto kontaktinformāciju.

49. Ja pretendents nevar Pieteikumu prezentēt nedēļas laikā no Komisijas ierosinātā laika, 
Pieteikums tiek noraidīts.

50. Komisijai ir tiesības pieprasīt Pretendentam precizēt informāciju par pieteikumu, norādot 
termiņu, līdz kuram jāiesniedz pieteikuma precizējumi.

51. Pieteikumu vērtēšana notiek, izmantojot punktu metodi.
52. Katrs Komisijas loceklis Pieteikumus vērtē individuāli, katram Pieteikumam piešķirot 

punktus pēc šī nolikuma 5. pielikumā norādītajiem vērtēšanas kritērijiem.
53. Projekta Pieteikumam ir jāsaņem vismaz 30 punktus, lai varētu pretendēt uz Pašvaldības 

Atbalsta saņemšanu.
54. Pieteikumus vērtē pēc šādas formulas:

vērtēšanas kom isijas locekļu individuālo vērtējum u kopsumma
x = ------------------------------------- ---------------------------------------------------

kom isijas locekļu skaits

55. Projekta pieteikumi tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu skaitam.
56. Atbalstu piešķir Pieteikumiem, kuri ieguvuši augstākos vērtēšanas punktus.
57. Ja divi vai vairāk Pretendenti saņem vienādu punktu skaitu, tad priekšroka dodama 

Pretendentam, kuram jau ir uzsākta saimnieciskā darbība. Ja Pretendenti ar šo neatšķiras, 
tad prioritāri ir atbalstāms Pieteikums, kurā norādīta inovāciju ieviešana (Pieteikuma
12.punkts). Ja arī šie fakti Pretendentiem sakrīt, tad par prioritāri atbalstāmu nosakāms 
tas Pieteikums, par kuru, atklāti balsojot, kā prioritāri atbalstāmu ar vienkāršu balsu 
vairākumu nolemj Komisija.

58. Komisija var ierosināt Domei piešķirt Atbalstu daļēji, norādot, kādas un kādā apjomā no 
pieteikumā norādītajām attiecināmajām izmaksām ir atbalstāmas un piešķirams Atbalsts.

59. Komisijai ir tiesības ierosināt Domei piešķirt Atbalstu ar nosacījumiem, lēmuma projektā 
norādot nosacījumus.

60. Komisija ir tiesīga Pieteikumu vērtēšanas laikā pieaicināt ekspertus, lai pārliecinātos par 
Pieteikuma atbilstību tirgus situācijai un šajā nolikumā noteiktajiem kvalitatīvajiem 
vērtēšanas kritērijiem. Pieaicinātais eksperts pirms darba uzsākšanas iesniedz paraksta 
Objektivitātes un informācijas neizpaušanas apliecinājumu.

VII. Atbalsta piešķiršanas kārtība
61. Par Atbalsta piešķiršanu tiek slēgts līgums (7. pielikums) (turpmāk -  Līgums). Līgums 

jānoslēdz 2 (divu) mēnešu laikā no Domes lēmuma spēkā stāšanās dienas.
62. Atbalsta saņēmējam, atbilstoši Komisijas regulas Nr.1407/2013 3.panta 4.punktam vai 

Komisijas regulas Nr.1408/2013 3.panta 4.punktam, ir radušās likumīgas tiesības saņemt 
de minimis atbalstu, ievērojot līguma parakstīšanas datumu, neatkarīgi no datuma, kurā 
de minimis atbalsts uzņēmumam izmaksāts.

63. Ja pretendents nav izpildījis kādu no šī nolikuma nosacījumiem vai jebkādu citu iemeslu 
dēļ neslēdz Līgumu, viņš zaudē tiesības saņemt Atbalstu. Šajā gadījumā Atbalsts tiek 
piešķirts nākamajam vairāk punktus ieguvušajam pretendentam.

64. Atbalsta saņēmējs ir atbildīgs par visu nodokļu un nodevu samaksu no visām veiktajām 
izmaksām atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai.

65. Pašvaldībai ir tiesības samazināt izmaksājamo finansējuma summu vai tās daļu, ja 
saņēmējs ir izlietojis mazāku finanšu līdzekļu apjomu, nekā paredzēts saskaņotajā 
projekta tāmē.

8



66. Pašvaldībai ir tiesības neizmaksāt Atbalstu vai tā daļu vai pieprasīt veikt Atbalsta 
atgriešanu daļējā vai pilnā apmērā, ja  Pretendents:

66.1. ir sniedzi maldinošu informāciju Pašvaldībai vai Komisijai;
66.2. nav iesniedzis visu pieprasīto informāciju vai dokumentus;
66.3. neievēro noslēgtā līguma par finansējuma piešķiršanu nosacījumus;
66.4. nav uzsācis apgūt Atbalstu 1 (viena) mēneša laikā no avansa maksājuma saņemšanas 

dienas;
66.5. nav iesniedzis kādu no atskaitēm par Atbalsta izlietojumu vai atskaites nav tikušas 

apstiprinātas;
66.6. pārskatiem vai kāda no atskaitēm pamatotu iemeslu dēļ nav apstiprināta no konkursa 

rīkotāja puses;
66.7. piešķirto finansējumu vai tā daļu izlietojis citu mērķu sasniegšanai bez iepriekšējas 

saskaņošanas ar rīkotāju;
66.8. projekta uzraudzības periodā pārtrauc saimniecisko darbību vai to pārceļ uz citu 

pašvaldību.
67. Pašvaldībai ir tiesības projekta īstenošanas un uzraudzības periodā veikt pārbaudes 

Atbalsta saņēmēja darbības vietā, lai pārliecinātos par:
67.1. iegādāto materiālu vērtību atrašanos saimnieciskās darbības veicēja veikšanas vietā;
67.2. darbības norisi atbilstoši iesniegtajam Pieteikumam;
67.3. citu saistību izpildi, kas izriet no Pieteikuma un noslēgtā līguma par finansējuma 

piešķiršanu.
68. Par izdevumus apliecinošiem dokumentiem tiek uzskatīts finanšu attaisnojuma 

dokuments (rēķins, pavadzīme, kvīts u.tml.), kas apliecina darījumu par saņemto 
pakalpojumu vai preci, tam klāt pievienojot kredītiestādes maksājuma uzdevumu.

69. Nolikuma 50.punktā noteiktajos gadījumos Atbalsta saņēmējs maksā līgumsodu 10% 
apmērā no kopējā Atbalsta summas.

70. Ja tiek pārkāpti Komisijas regulas Nr.1407/2013 vai Komisijas regulas Nr.1408/2013 
nosacījumi, Atbalsta saņēmējam ir pienākums atmaksāt Pašvaldībai visu projekta ietvaros 
saņemto nelikumīgo de minimis atbalstu kopā ar procentiem no līdzekļiem, kas ir brīvi 
no komercdarbības atbalsta, atbilstoši Komercdarbības atbalsta kontroles likuma IV vai 
V nodaļas nosacījumiem.

IX. Atskaites un kontroles mehānisms
71. Atbalsta saņēmējam ir pienākums iesniegt Pieteikuma īstenošanas gala noslēguma 

atskaiti par visu Pašvaldības piešķirtā Atbalsta izlietojuma summu, 1 (viena) mēneša laikā 
pēc Pieteikuma realizācijas, iesniedzot Pašvaldībā visus Atbalsta izlietošanas 
pamatojošos dokumentus (6. pielikums).

72. Atbalsta saņēmējam Projekta uzraudzības periodā ir pienākums līdz katra gada 1. jūnijam 
iesniegt Pašvaldībai gada atskaiti, kurā iekļaujama šāda informācija:

72.1. aprakstošajā daļā - informācija par projekta aktivitātēm un sasniegtajiem rezultātiem, 
panākumiem un problēmām brīvā formā;

72.2. Valsts ieņēmumu dienestā iesniegtās gada finanšu pārskata atskaites, kurās ir gūstama 
pārliecība par apgrozījuma apjomu un/vai pieaugumu.

73. Pašvaldība uzglabā informāciju par sniegto de minimis atbalstu 10 fiskālos gadus no 
brīža, kad ir piešķirts pēdējais Atbalsts saskaņā ar atbalsta programmu, savukārt, Atbalsta 
saņēmējs -  10 fiskālos gadus no konkrētā Atbalsta piešķiršanas dienas.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

9



1. pielikums

pie “Nolikums par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un 

attīstībai Jēkabpils novadā”

PROJEKTA PIETEIKUMS
atbalsta saņemšanai 

saimnieciskās darbības uzsākšanai un 
attīstībai Jēkabpils novadā

1. PROJEKTA NOSAUKUMS U INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTU

Pretendents
(vārds, uzvārds vai juridiskais nosaukums)

Projekta nosaukums

Projekta iesniedzēja personas kods / 
reģistrācijas numurs
Adrese korespondencei
(adrese, pasta indekss)

Projekta vadītājs

Kontakttālruņa numurs, e-pasta adrese

Paraksttiesīgā persona
(attiecas tikai uz juridiskām personām)

De minimis atbalsta uzskaites sistēmā 
izveidotās un apstiprinātās Pretendenta 
veidlapas identifikācijas numurs (nav 
jāaizpilda, ja  pieteikumam tiek pievienota 
aizpildīta un parakstīta de minimis 
veidlapa)

2. INFORMĀCIJA PAR PLĀNOTO SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS VEIDU
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Individuālais komersants

Pašnodarbinātais ( saimnieciskās darbības veicējs, kas reģistrējas VID)

Cits (norādīt)

10



3. ĪSS PAREDZĒTĀS/ESOŠĀS SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS APRAKSTS
(Plānotā/ esošā uzņēmuma nosaukums, atrašanās vieta, darbības sfēra, darbības virzieni)

4. PROJEKTA MĒRĶIS
(Aprakstīt mērķi, ar kādu tiks uzsākta saimnieciskā darbība, uzņēmuma misija, vīzija) vai 
(Norādīt -  kādas izmaiņas tiks panāktas saimnieciskajā darbībā, realizējot Projektu)

5. PROJEKTA ĪSTENOŠANAS VIETA
(Norādīt adresi, kurā plāno veikt/tiek veikta saimnieciskā darbība, t.sk. -  telpas, pieejamā 
infrastruktūra un cita informācija. Kā un kur tiks veikta Projekta laikā veikto uzlabojumu 
uzturēšana?)_______________________________________________________________

6. ESOŠĀS SITUĀCIJAS APRAKSTS
(Kāpēc šobrīd ir nepieciešami Jūsu produkti vai pakalpojumi, kāpēc nepieciešams tos uzlabot, 
papildināt vai mainīt? Ko tas mainīs tirgus situācijā?)________________________________

11



7. PRODUKTU/ PAKALPOJUMU APRAKSTS
(Piedāvātie produkti vai pakalpojumi, to cena, cenu veidošanas princips, vieta tirgū, salīdzinājumā 
ar konkurentiem, potenciālās produkta attīstības apraksts, eksportspēja)______________________

8. NEPIECIEŠAMO RESURSU APRAKSTS
(Aprakstītproduktu vai pakalpojumu radīšanai nepieciešamo aprīkojumu, iekārtas, zināšanas, 
izejvielas un materiālus. Aprakstīt kā apzinātas preču un pakalpojumu cenas, aprakstīt veiktās tirgus 
izpētes (ietvert cenu aptaujas) metodes un rezultātus.________________________________________

9. NOIETA TIRGUS ANALĪZE
(Esošā tirgus izpēte, mērķa grupa un klienti, konkurenti, priekšrocības salīdzinājumā ar 
konkurentiem, iespējamie sadarbības partneri)__________________________________

10. PĀRDOŠANAS PLĀNS
(Plānotā produkta/pakalpojuma virzība -  kur un kā plānojat pārdot/ vai pārdodat savus produktus 
vai pakalpojumus, reklāmas un mārketinga pasākumi, produkta dizains, iepakojums)___________

11. SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS RISKU ANALĪZE
(Iespējamie saimnieciskās darbības riski, aprakstiet, kā rīkosieties, ja  kādi no norādītajiem riskiem 
piepildīsies, ko darīsiet, lai samazinātu risku iespējamību)

Riska veids Pasākumi riska novēršanai un/vai mazināšanai
Finanšu riski
(identificēt kādi)
Vadības riski
(identificēt kādi
Īstenošanas riski
(identificēt kādi)
Juridiskie riski
(identificēt kādi)
Informācijas riski
(identificēt kādi)

12



12. VAI PROJEKTA ĪSTENOŠANA IEVIESĪS INOVACIJAS JĒKABPILS NOVADA / 
LATVIJAS TERITORIJA?

Ja Ludzu aprakstiet, kādas inovācijas?

Nē

13. PROJEKTA FINANSĒŠANAS APRAKSTS
(Norādīt nepieciešamos finanšu resursus projekta realizācijai, finanšu līdzekļu avotus, tai skaitā 
norādot informāciju par nepieciešamo avansa apmēru (ja nepieciešams avanss, pieteikumam 
pievieno arī Nolikuma 7.pielikumu)__________________________________________________

14. PROJEKTA PLANOTAS AKTIVITĀTES

Nr.
p.k.

Projekta aktivitātes 
nosaukums

Detalizēts aktivitātes 
apraksts

Īstenošanas laika posms

1
2

(..)

15. PROJEKTA IZMAKSU TAME
Kopējās izmaksas

Nr.
p.k.

Izmaksu pozīcijas 
nosaukums

Vienības
nosaukums

Daudzums Vienas
vienības
izmaksas

Pašvaldības
finansējums

Cits
finansējums

Kopā

1
2
(•••)

16. PROJEKTA BUDŽETA KOPSAVILKU MS
Projekta kopējās izmaksas % Pašvaldības finansējums %

100% 75%

13



17. BIZNESA IDEJAS NAUDAS PLŪSMAS APRĒĶINS 3 GADIEM
 2_________________________________________

Kopa,
EUR

1 gads 2 gads 3 .gads

1.
cetu rk sn is

2.
ceturksn is

3.
cetu rk sn is

4.
cetu rk sn is

1.
cetu rk sn is

2.
cetu rk sn is

3.
cetu rk sn is

4.
cetu rk sn is

1.
cetu rk sn is

2.
ceturksn is

3.
cetu rk sn is

4.
cetu rk sn is

Atlikums mēneša 
sākumā
N au d as līd zek ļu  
ienākum i:

x x x x x x x x x x x x x

Ien āk u m i no 
sa im niecisk ās  
darb īb as va i 
k om ercd arb īb as:

x x x x x x x x x x x x x

Realizācija
Pakalpojumi
Debitoru parādi
Pašvaldības
finansējums
Privātie naudas 
līdzekli
Kredīti
Citi naudas 
līdzeklu ienākumi
K op ējie  naudas
līd zek ļu
ien āk u m i
N au d as līd zek ļu  
izdevum i:

x x x x x x x x x x x x x

M ain īg ie
izdevum i:

x x x x x x x x x x x x x

Izejmateriāli
Transporta 
izmaksas 
(degviela u.c.)

14



Ražošanā 
strādājošo darba 
algas un sociālās 
apdrošināšanas 
maksājumi
Elektroenerģija 
un kurināmais
Ieguldījumi
pamatlīdzekļos
Kredītprocenti
Īstermiņa kredīta 
atmaksa
Realizācijas
izmaksas
F ik sētie
izdevum i:
Telpu noma/īre
Telekomunikāciju
pakalpojumi
Patstāvīgo 
darbinieku darba 
algas un sociālās 
apdrošināšanas 
maksājumi
N od ok ļu
izdevum i:
Nekustamā 
īpašuma nodoklis
Iedzīvotāju
ienākumu
nodoklis
VSAOI
5% iemaksas 
pensiju fondā no 
minimālās 
summas 430,00 
EUR
K op ējie  naudas
līd zek ļu
izd evu m i

15



N au d as līd zek ļu  
atlik um s

16



Informācija par personas datu apstradi:

■ Pārzinis - Jūsu personas datu apstrādei, sakarā ar iesniegto iesniegumu, ir 
Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, adrese: Brīvības 
iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201, tālrunis: 65207304, 
elektroniskā pasta adrese: pasts @j ekabpils. lv;

■ Personas datu apstrādes mērķis -  izvērtēt iesniegumā norādīto informācij u un 
sniegt pakalpojumu atbilstoši iesnieguma iesniedzēja norādītajam lūgumam 
iesniegumā;

■ Pārzinis iegūtos personas datus neparedz nosūtīt uz trešo valsti vai
starptautisku organizāciju, personas dati var tikt nodoti valsts pārvaldes 
iestādēm, to normatīvajos aktos noteikto pienākumu veikšanai;

■ Personas dati tiek glabāti līdz noteiktā personas datu apstrādes mērķa 
sasniegšanai, saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldības noteikto lietu 
nomenklatūru, dokumentu un arhīvu pārvaldības un citu normatīvo aktu 
prasībām.

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības:
■ atsaukt piekrišanu, pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu, kā datu subjekta, 

apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai datu 
dzēšanu iesniedzot pamatojumu Jūsu lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos 
lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu;

■ iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts 
inspekcijā.

Sīkāku informāciju par personas datu apstrādi skatīt
Jēkabpils novada pašvaldības privātuma politikā mājaslapā www.jekabpils.lv

Pretendents:

Paraksts:

Datums:

17

http://www.jekabpils.lv


2. pielikums
pie “Nolikums par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un 

attīstībai Jēkabpils novadā”

Pretendenta apliecinājums

Es, Pretendents uz
Pašvaldības finansējumu, __________________________________________________

pretendenta nosaukums

(juridiskai personai pārstāvis) __________________________________________________
vārds, uzvārds

amata nosaukums

Pieteikuma iesniegšanas dienā, ______________________________________
dd/mm/gggg

ar parakstu apliecinu, ka:

1. esmu iepazinies ar finansējuma saņemšanas nosacījumiem, kas ir noteikti Konkursa nolikumā, un 
projekta īstenošanas gaitā apņemos tos ievērot;

2. uzņemos atbildību par projekta īstenošanu un vadību, kā arī par projekta rezultātiem;
3. pašvaldības finansējuma piešķiršanas gadījumā apņemos attīstīt savu faktisko saimniecisko darbību 

Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā;
4. Pretendentam nav pasludināta maksātnespēja, tas neatrodas likvidācijas procesā, tam nav apturēta 

saimnieciskā darbība, pret to nav uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai 
bankrotu;

5. Pretendentam nav nodokļu parādu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas 
pārsniedz 150 euro;

6. Pretendents nav veicis krāpšanas, korupcijas vai jebkādas citas pretlikumīgas darbības, kas ir 
konstatētas normatīvajos aktos noteiktā kārtībā un uz to nav attiecināmi no Starptautisko un Latvijas 
Republikas nacionālo sankciju likuma un Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un 
proliferācijas finansēšanas novēršanas likuma izrietoši ierobežojumi;

7. iesniedzot Pieteikumu nav sniedzis nepatiesu informāciju nolūkā saņemt finansējumu;
8. netiks ietekmēti Pieteikumu vērtēšanas procesā iesaistītās personas;
9. ir pieejami stabili un pietiekami finanšu līdzekļi un citi resursi, lai noteiktajā apmērā nodrošinātu 

projekta īstenošanas nepārtrauktību;
10. nodrošinās projekta finansējuma publicitātes prasību ievērošanu ar projekta īstenošanu saistītajās 

aktivitātēs un informatīvajos materiālos;
11. Pieteikumā un biznesa idejas projektā sniegtās ziņas ir patiesas un precīzas;
12. Projekta iesnieguma elektroniskā kopija pilnīgi atbilst projekta iesnieguma oriģinālam;
13. nav iesniegts viens un tas pats projekts finansēšanai no dažādiem finanšu avotiem un nepretendē 

saņemt dubultu finansējumu vienu un to pašu aktivitāšu īstenošanai.

Apzinos, ka gadījumā, ja tiks konstatēts, ka esmu apzināti vai nolaidības dēļ sniedzis nepatiesas
ziņas, Pretendentam tiks liegta iespēja saņemt Pašvaldības atbalstu.

Pretendents:

Paraksts:

18



Datums:

3. pielikums
pie “Nolikums par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un 

attīstībai Jēkabpils novadā”

Vērtēšanas veidlapa

Pretendents

Projekta 
nosaukums 
(biznesa ideja)

LĒMUMS

Administratīvie kritēriji Atbilst Neatbilst N/a
Pretendents atbilst nolikuma 10. punktam
Līdz šim nav saņemts atbalsts Pašvaldības konkursa 
ietvaros
Pieteikums iesniegts Pašvaldībā
Pieteikums iesniegts noteiktajā termiņā, aizzīmogotā 
aploksnē
Pieteikums sagatavots datorrakstā un valsts valodā
Pieteikums (konkursa pieteikuma veidlapa un visi 
pielikumi) ir iesniegts vienā cauršūtā 
oriģināleksemplārā
Iesniegts Pretendenta apliecinājums (2.pielikums)
Iesniegta aizpildīta un parakstīta uzskaites veidlapa 
par saņemto de minimis atbalstu (3.pielikums) ( ja 
attiecināms)
Iesniegts apliecinājums par Pretendenta 
līdzfinansējuma piesaisti un finansēšanas avotiem
Iesniegtas nodomu protokolu kopijas, ja 
produktu/pakalpojumu tiek plānots eksportēt (ja 
attiecināms)
Pieteikuma elektroniskā versija iesniegta saskaņā ar 
nolikumu
Pieteikuma elektroniskās versijas saturs un apjoms 
pilnībā atbilst iesniegtajam pieteikuma oriģinālam
Biznesa ideja atbilst konkursa mērķim (atbilst 
nolikuma 3., 11., 12., 13. punktiem)
Projektu plānots realizēt 12 mēnešu periodā

Noraidīt, nevirzīt uz konkursa pieteikumu vērtēšanas otro kārtu
Virzīt uz konkursa pieteikumu vērtēšanas otro kārtu

Komisijas priekšsēdētājs

19



4. pielikums
pie “Nolikums par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un 

attīstībai Jēkabpils novadā”

Kvalitatīvo kritēriju vērtēšanas veidlapa

Pretendents

Biznesa ideja

Kvalitatīvie kritēriji
Punkti VērtējumsNosaukums Vērtēšanas kritēriji

Projekta ideja

Idejas pasniegšanas veids ir 
kvalitatīvs, īss, strukturēts, labi 
pārskatāms un salasāms

1-10

Biznesa ideju plānots īstenot 
ražošanas nozarē 5

Projekta 
īstenošanas vieta

Produkts/pakalpojums tiek 
attīstīts/tiek plānots attīstīt Jēkabpils 
novada teritorijā

5

Inovācija

Produkts/pakalpojums ir jaunums 
Jēkabpils novada administratīvajā 
teritorijā

4

Produkts/pakalpojums ir inovatīvs 
Latvijā 6

Tiek radīts inovatīvs produkts vai 
pakalpojums, kas tiek reģistrēts kā 
patents

5

Eksports
Biznesa idejai ir eksporta potenciāla 
iespējas, kas pamatotas ar nodomu 
protokoliem

10

Pretendenta
līdzfinansējums

Punktu skaits tiek aprēķināts pēc 
pretendenta līdzfinansējuma apjoma 
(līdz 10 % - 1 punkts, no 11% -  20% 
- 2 punkti, no 21% - 30% - 3 punkti, 
(...),91%-99% - 10 punkti)

0-10

Cenu aptauja

Veiktas cenu aptaujas par projekta 
pieteikumā norādītajām izmaksu 
pozīcijām, projekta pieteikuma 
pielikumā pievienoti tam apliecinoši 
dokumenti

1-5

Tirgus

Aprakstīts plānotais 
produkts/pakalpojums, tā cena un 
cenas veidošanās principi

1-5

Apzināts mērķa tirgus, tā iespējas 1-5

20



Raksturoti klienti un to vajadzības 1-5

Raksturoti potenciālie nozares 
konkurenti 1-5

Aprakstīts produkta/pakalpojuma 
pārdošanas plāns 1-5

Veikta saimnieciskās darbības risku 
analīze 1-5

Apzināti un aprakstīti nepieciešamie 
resursi projekta realizācijai 1-5

Sasniedzamie
rādītāji

Plānots apgrozījuma pieaugums 
vismaz 5% gadā 2

Plānots radīt vismaz 1 pilnas slodzes 
darba vietu 3

Kopa: 100

Komisijas loceklis

21



5. pielikums
pie “Nolikums par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un 

attīstībai Jēkabpils novadā”

Atskaite par naudas līdzekļu izlietojumu

Juridiskās personas nosaukums:______________________________
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs:___________________________________________
Juridiskā adrese:__________________________________________________
Faktiskā adrese:

Biznesa idejas īstenošanas izmaksu pozīcijas 
nosaukums saskaņā ar apstiprināto 

pieteikumu/pakalpojuma nosaukums

Izmaksas 
saskaņā ar 

apstiprināto 
pieteikumu

Faktiskās
izmaksas

Attaisnojuma
dokumenta* Saimnieciskais

darījums

Summa 
EUR (ar 

PVN)

Attaisnojoša
dokumenta

Nr.
pielikumādatums nosaukums 

un numurs

Kopā:
*Uzrādīt tikai tos dokumentus, kuri apliecina piešķirto līdzekļu izlietojumu atbilstoši plānotajiem mērķiem. Attaisnojuma dokumentiem jābut noformētiem atbilstoši 
grāmatvedību reglamentējošiem dokumentiem.

Klāt pievienoti attaisnojuma dokumenti (čeku) kopijas uz_____ lapām.

Datums:______________________________________

Paraksts:

22



6. pielikums
pie “Nolikums par atbalsta sniegšanu 

saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā”

LĪGUMS Nr._____________
par finansējuma piešķiršanu

Jēkabpils novadā 20__.gada___.________

Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  PAŠVALDĪBA), tās domes priekšsēdētāja 
Raivja Ragaiņa personā, kas rīkojas saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” un Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikumu, no vienas puses, un

_____________ (turpmāk -  FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS), tā s__________personā, kas
rīkojas saskaņā a r_________ , no otras puses, PAŠVALDĪBA un FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS,
turpmāk tekstā katra atsevišķi saukta arī Puse, bet abas kopā - Puses, pamatojoties uz Jēkabpils 
novada domes datums lēmumu numurs, nosaukums, bez viltus maldiem vai spaidiem, noslēdz 
šādu līgumu (turpmāk -  Līgums):

1. Līguma priekšmets un īstenošanas termiņš
1.1. PAŠVALDĪBA izmaksā līdzfinansējumu FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJA saimnieciskās 
darbības atbalstam (turpmāk -  Finansējums) Konkursa ietvaros realizējamai saimnieciskās 
darbības uzsākšanai vai attīstībai.
1.2. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS realizē nosaukums vai apraksts biznesa ideju (turpmāk -  
projekts).
1.3. Projektu FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS īsteno no datums līdz datums.

2. Finansējuma apmērs, izmaksas un atmaksas kārtība
2.1. PAŠVALDĪBA projekta realizācijai piešķir Finansējumu  EUR (summa vārdiem
euro) apmērā. Finansējuma summā ir iekļauti visi nodokļi, nodevas un citi maksājumi, kas saistīti 
ar projekta realizāciju.
2.2. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJAM iesniedzot avansa pieprasījumu, PAŠVALDĪBA izmaksā 
Finansējumu šādā kārtībā:
2.2.1. līdz 80 % no piešķirtā Finansējuma apmēra jeb ___  EUR ieskaita FINANSĒJUMA
SAŅĒMĒJA norēķinu kontā desmit darba dienu laikā no avansa maksājuma pieprasījuma un 
rēķina saņemšanas dienas;
2.2.2. atlikušo Finansējuma daļu no piešķirtā Finansējuma apmēra jeb ___ EUR ieskaita
FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJA norēķinu kontā mēneša laikā pēc projekta īstenošanas, noslēguma 
atskaites iesniegšanas PAŠVALDĪBĀ, projekta prezentācijas Konkursa vērtēšanas komisijai un 
rēķina iesniegšanas dienas.
2.3. Ja PAŠVALDĪBA nesaņem Finansējuma summas avansa pieprasījumu, tad visu Finansējuma 
summu PAŠVALDĪBA ieskaita FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJA norēķinu kontā Līguma
2.2.2.apakšpunktā noteiktajā kārtībā.
2.3. PAŠVALDĪBAI ir tiesības pieprasīt FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJAM atmaksāt izmaksāto 
naudas summu, ja:
2.3.1. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS viena mēneša laikā no avansa maksājuma saņemšanas nav 
uzsācis Finansējuma apgūšanu;
2.3.2. PAŠVALDĪBA konstatē Finansējuma izlietojumu, kas neatbilst Finansējuma izlietošanas 
mērķim;
2.3.3. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS nav iesniedzis atbilstošus izdevumu apliecinošus 
dokumentus;
2.3.4. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS projekta uzraudzības periodā pārtrauc saimniecisko darbību 
vai to pārceļ uz citu pašvaldību;

23



2.3.5. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS projekta uzraudzības periodā nav nodrošinājis apgrozījuma 
pieaugumu vismaz 5% apmērā vai radījis vismaz vienu pilnas slodzes darba vietu.
2.4. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS pēc pieprasījuma saņemšanas dienas saņemto naudas summu 
atmaksā PAŠVALDĪBAI desmit darba dienu laikā.

3. PUŠU saistības
3.1. PAŠVALDĪBAI ir tiesības pieprasīt un saņemt no FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJA 
nepieciešamo informāciju projekta īstenošanas un kontroles nodrošināšanai.
3.2. Līguma darbības laikā PAŠVALDĪBAI ir tiesības:

3.2.1. veikt pārbaudes, lai pārliecinātos par iegādāto materiālo vērtību atrašanos projekta 
īstenošanas vietā;
3.2.2. pārliecināties par darbības atbilstību iesniegtajam Konkursa idejas pieteikumam;
3.2.3. pārbaudīt finanšu līdzekļu izlietojumu projekta īstenošanas laikā un uzraudzības periodā 
jeb trīs gadu laikā pēc PAŠVALDĪBAS pēdējā maksājuma saņemšanas dienas.

3.3. PAŠVALDĪBA, konstatējot saistību nepildīšanu vai tiek konstatēts, ka saistības tiek pildītas 
neatbilstoši normatīvajiem aktiem tai skaitā, ja tiek konstatēts kumulācijas aizlieguma pārkāpums, 
ir tiesīga, pieprasīt no FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJA paskaidrojumu un lemt par Finansējuma 
atmaksu vai samazināšanu.
3.4. Pēc projekta realizācijas PAŠVALDĪBA organizē īstenotās biznesa idejas un Finansējuma 
izlietošanas prezentācijas pasākumu.
3.5. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJAM ir tiesības:

3.5.1. nepalielinot Finansējuma apjomu, lūgt veikt grozījumus Konkursa pieteikumā un 
naudas plūsmas aprēķinā, norādot pamatotus iemeslus;
3.5.2. pēc saskaņošanas ar PAŠVALDĪBU mainīt projekta ietvaros iegādāto materiālo vērtību 

atrašanās vietu Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā.
3.6. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJAM ir pienākums:

3.6.1. izlietot piešķirto Finansējumu atbilstoši tā mērķim un naudas plūsmas aprēķinam;
3.6.2. iesniegt biznesa idejas īstenošanas gala noslēguma atskaiti par naudas līdzekļu 
izlietojumu, pievienojot attaisnojuma dokumentu kopijas;
3.6.3. nodrošināt Līgumā noteikto PAŠVALDĪBAS tiesību realizēšanu;
3.6.4. projekta uzraudzības periodā ir pienākums līdz katra gada 1.jūnijam iesniegt 
PAŠVALDĪBAI gada atskaiti par biznesa idejas īstenošanas gaitu, panākumiem, problēmām 
un šo problēmu risinājumiem, finanšu pārskatu, kurā iekļauj informāciju par FINANSĒJUMA 
SAŅĒMĒJA paša finansējumu;
3.6.5. projekta īstenošanas laikā un uzraudzības periodā sniedzot intervijas medijiem vai 
realizējot informācijas publicitātes pasākumus sociālo mediju kontos, atsaukties uz 
PAŠVALDĪBAS sniegto atbalstu projektā;
3.6.6. izmantojot Jēkabpils novada pašvaldības logotipu, lietošanu saskaņo ar Jēkabpils 
novada sabiedrisko attiecību speciālistu;
3.6.7. Finansējuma saņēmējs, kurš nodarbojas ar lauksaimniecības produktu primāro ražošanu 
un atbalstu saņem kā de minimis atbalstu, saskaņā ar Komisijas regulas Nr. 1408/2013 1. panta
2. un 3. punktu, de minimis atbalstu piešķir un uzskaita par veiktajām darbībām konkrētajā 
nozarē, kas nodrošināms ar tādiem piemērotiem līdzekļiem kā darbības vai izmaksu 
nošķiršana grāmatvedībā.
3.6.8. nenovirzīt atbilstoši Komisijas regulai Nr.1407/2013, kas piemērojama pēc de minimis 
atbalsta piešķiršanas brīža (līguma parakstīšanas), šī projekta ietvaros saņemto finansējumu 
neatbalstāmajām nozarēm un darbībām. Ja FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS darbojas arī regulā 
noteiktajās izslēgtajās nozarēs, tam ir pienākums veikt neatbalstāmo izmaksu nošķiršanu 
grāmatvedībā.
3.6.9.neizmantot no PAŠVALDĪBAS saņemot finansējumu citu projektu līdzfinansēšanai.

3.7. Pēc projekta realizācijas FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS pēc PAŠVALDĪBAS uzaicinājuma 
prezentē Konkursa vērtēšanas komisijai īstenoto biznesa ideju un Finansējuma izlietojumu.

24



3.8. Konkursa vērtēšanas komisija pēc īstenotās biznesa idejas un Finansējuma izlietojuma 
prezentēšanas piecu darba dienu laikā pieņem atzinīgu lēmumu vai lēmumu par trūkumu, 
nepilnību vai neatbilstības novēršanu. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS trīs nedēļu laikā pēc lēmuma 
nosūtīšanas novērš norādītos trūkumus un iesniedz precizētos dokumentus PAŠVALDĪBĀ. 
Konkursa vērtēšanas komisija, ja nepieciešams, var pieprasīt atkārtoti veikt prezentāciju vai 
pieņemt galīgo lēmumu, kuru PAŠVALDĪBA paziņo FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJAM.
3.9. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJAM saņemamos paziņojumus, pieprasījumus un lēmumus 
PAŠVALDĪBA nosūta piecu darba dienu laikā pēc Konkursa vērtēšanas komisijas lēmuma 
pieņemšanas vai attiecīga fakta konstatēšanas uz FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJA norādīto e-pasta 
adresi.
3.10. PAŠVALDĪBA pirms Līguma 2.3.apakšpunktā minētā pieprasījuma, nosūta 
FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJAM brīdinājumu par Līguma nepildīšanu. Ja FINANSĒJUMA 
SAŅĒMĒJS 10 (desmit) darba dienu laikā no brīdinājuma saņemšanas brīža nenovērš Līguma 
saistību nepildīšanu, PAŠVALDĪBA ir tiesīga vienpusēji izbeigt līgumu un nosūtīt pieprasījumu 
par naudas atmaksāšanu. Līguma izbeigšanas datums ir datums, kāds norādīts brīdinājumā.
3.11. Ja FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS kavē saņemtās naudas summas atmaksu ilgāk par 10 
(desmit) darba dienām no pieprasījuma saņemšanas, tad FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS 
PAŠVALDĪBAI maksā līgumsodu 10 (desmit) procenti no Finansējuma summas.
3.12. Ja Līgumā paredzētajā laikā netiek iesniegtas atskaites vai nenotiek 3.7.apakšpunktā minētā 
prezentācija, FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS maksā līgumsodu 0,5 % apmērā no Finansējuma 
kopējās summas par katru nokavēto dienu.
3.13. Ja FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS atbilstoši Līguma noteikumiem neatmaksā saņemto 
finansējumu vai nesamaksā līgumsodu Līgumā noteiktajos gadījumos, Līguma parakstītājs kā 
fiziska persona uzņemas saistības kā pats parādnieks atbildēt PAŠVALDĪBAI ar visu savu 
kustamo un nekustamo īpašumu, lai segtu finansējuma atmaksu.
3.15. Ja FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS pārkāpj Komisijas regulas Nr.1407/2013 vai Komisijas 
regulas Nr.1408/2013 nosacījumus, FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJAM ir pienākums atmaksāt 
Pašvaldībai visu projekta ietvaros saņemto nelikumīgo de minimis atbalstu kopā ar procentiem no 
līdzekļiem, kas ir brīvi no komercdarbības atbalsta, atbilstoši Komercdarbības atbalsta kontroles 
likuma IV vai V nodaļas nosacījumiem.
3.16. FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS uzglabā informāciju par sniegto de minimis atbalstu 10 
fiskālos gadus no konkrētā Atbalsta piešķiršanas dienas.

4. Nepārvaramā vara
4.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu saistību neizpildi, ja  šī neizpilde 
radīsies nepārvaramu ārkārtēju apstākļu ietekmes rezultātā, kurus Puses nevarēja paredzēt, 
novērst, ietekmēt. Par šādiem nepārvaramas varas apstākļiem attiecīgā Puse paziņo otrai 
nekavējoties tiklīdz tas kļuvis zināms.
4.2. Nepārvarami ārkārtēji apstākļi ir stihiskas nelaimes, dabas katastrofas, ar jauniem tiesību 
aktiem pamatota valsts varas un pārvaldes institūciju rīcība, streiki, abām Pusēm saistošu tiesību 
aktu pieņemšana un to stāšanās spēkā.
4.3. Ja nepārvaramās varas apstākļi turpinās ilgāk par trim mēnešiem, PAŠVALDĪBAI un 
FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJAM ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, rakstiski informējot 
par to otru Pusi.

5. Pārējie noteikumi
5.1. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī un darbojas līdz saistību izpildei.
5.2. Šī līguma darbības laikā radušos strīdus PUSES cenšas atrisināt savstarpēju sarunu ceļā, bet 
ja  tas nav iespējams, tos izšķir tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.
5.3. Līgums sagatavots divos eksemplāros ar vienādu juridisko spēku, pa vienam eksemplāram 
katrai PUSEI.

25



PAŠVALDĪBA

5. Pušu rekvizīti un paraksti

FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS

Jēkabpils novada pašvaldība
Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 
Reģ. Nr. 90000024205 
Konts LV75HABA0001401057077 
Domes priekšsēdētājs

R.Ragainis

Nosaukums
Reģ. Nr.
Adrese
E-pasta adrese: 
Kontakttālrunis 
Konts
Amats (ja ir)

V. Uzvārds

26



7. pielikums
pie “Nolikums par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un 

attīstībai Jēkabpils novadā”

AVANSA MAKSĀJUMA PIEPRASĪJUMS

1. Informācija par pieprasījumu
Biznesa idejas nosaukums
Pieprasītā avansa summa, EUR
Avansa apmērs, ne vairāk kā 80 % no 
kopējās Pašvaldībai pieprasāmās 
Atbalsta summas
Biznesa idejas attiecināmās izmaksas, 
EUR
Pašvaldības piešķirtais finansējums, 
EUR

2. Atbalsta saņēmējs
Nosaukums
Reģistrācijas numurs/ 
nodokļu maksātāju kods
Juridiskā adrese/ adrese
Atbalsta saņēmēja kontaktpersona
Tālruņa numurs
E-pasta adrese

3. Bankas informācija
Konta turētājs
Reģistrācijas numurs/ 
nodokļu maksātāju kods
Bankas nosaukums
Bankas konta numurs
Bankas kods

4. Iesniedzamie pavaddokumenti
Dokumenta Nr. Datums Lapu

skaits
Apliecinājums par saimnieciskās 
darbības reģistrēšanu
Priekšapmaksas rēķins
Finansējuma līgums (kopija)

Atbalsta saņēmējs
(vārds, uzvārds un p a ra k s ts  ) (datum s)

27



8. pielikums
pie “Nolikums par atbalsta sniegšanu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un 

attīstībai Jēkabpils novadā”

Objektivitātes un informācijas neizpaušanas apliecinājums

20 . gada .______________

Es, zemāk parakstījies, ar šo apliecinu, ka nepastāv tādi apstākļi, kas liegtu pildīt Jēkabpils 

novada pašvaldības rīkotā konkursa atbalsta saņemšanai saimnieciskās darbības uzsākšanu un 

attīstību (turpmāk -  Konkurss) vērtēšanas komisijas (turpmāk -  Komisija) locekļa pienākumus 

gala labuma guvēju atlasē. Parakstot šo apliecinājumu, apstiprinu, ka esmu iepazinies un savā 

darbībā ievērošu Konkursa nolikumu un ar to saistītos normatīvos aktus.

Es apņemos pildīt savus pienākumus godīgi un rūpīgi, kā arī apliecinu, ka nav tādu faktu 

vai apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka es būtu ieinteresēts kāda pretendenta izvēlē vai darbībā 

vai ka es atrastos interešu konflikta situācijā attiecībā uz tiem. Ja vērtēšanas procesā izrādīsies, ka 

šādi apstākļi pastāv vai ir izveidojušies, es nekavējoties informēšu par to Komisiju un nepiedalīšos 

lēmumu pieņemšanā saistībā ar minētajām personām.

Es apņemos neizpaust trešajām personām informāciju un dokumentus, kas man kļuvuši 

pieejami pildot Komisijas locekļa pienākumus izņemot informāciju, kas ir vispārpieejama saskaņā 

ar Informācijas atklātības likumu, kā arī apņemos lietot minētos dokumentus un informāciju tikai 

Komisijas locekļa pienākumu pildīšanai. Tāpat arī apņemos neizpaust minēto informāciju 

nevienam Komisijas loceklim vai citai personai, kamēr šī persona nebūs parakstījusi šo 

apliecinājumu un apņēmusies ievērot tajā minētos noteikumus. Es pilnībā apzinos, ka, neievērojot 

šajā apliecinājumā rakstīto, man būs jāpārtrauc pildīt Komisijas locekļa pienākumi un es tikšu 

saukts pie likumā noteiktās atbildības.

(Komisijas locekļa vārds, uzvārds) (paraksts)

Ja apliecinājumu iesniedz Komisijas piesaistīts eksperts, apliecinājumā attiecīgi tiek aizstāts vārds
“komisijas loceklis” ar vārdu “eksperts”.

28



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.09.2023. (protokols №.15, 85.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.1013

Par pārrakstīšanās kļudu labošanu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr. 331 “Par 
nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu”

2023.gada 27.aprīlī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.331 “Par nosacītās cenas 
apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” (protokols Nr.6, 47.§), ar kuru noteica, ka 
atsavināšanai nododams nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5646 006 0445, “Mušas”, 
Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5646 006 0445, 0,3190 ha platībā, pārdodot to par brīvu cenu.

Lēmuma aprakstošās daļas pirmajā un otrajā rindkopā, lemjošās daļas 1.punktā un 
pielikuma 1. un 6.punktā kļūdaini norādīts nekustamā īpašuma “Mušas”, Atašienes pagasts, 
Jēkabpils novads, kura sastāvā atrodas zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0445 
platībā 0,3190 ha, kadastra numurs. Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā nekustamais īpašums “Mušas”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads 
reģistrēts ar kadastra numuru 5646 006 0024.

Tā kā konkrētajā gadījumā ir pieļauta pārrakstīšanās kļūda, to ir nepieciešams labot saskaņā 
ar Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pārrakstīšanās kļūdu iestāde 
var izlabot jebkurā laikā administratīvā akta tekstā, ja  tas nemaina lēmuma būtību. Pārrakstīšanās 
kļūdas labošana nemaina lēmuma būtību, jo fakti un tiesiskie apsvērumi lēmumā ir konstatēti 
pareizi, kā arī izdarīti secinājumi, tāpēc, izlabojot pārrakstīšanās kļūdu, lēmuma būtība nemainās.

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvā procesa 
likuma 72.panta pirmo daļu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Labot pārrakstīšanās kļūdas Jēkabpils novada domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumā Nr.331 “Par 
nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” (protokols Nr.6, 47. §).

2. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumā Nr.331 “Par nosacītās cenas 
apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” (protokols Nr.6, 47.§) šādus grozījumus:

2.1. Aizstāt lēmuma aprakstošās daļas pirmajā un otrajā rindkopā vārdus un skaitli “kadastra Nr. 
5646 006 0445” ar vārdiem un skaitli “kadastra numuru 5646 006 0024”;

2.2. Aizstāt lēmuma 1.punktā un pielikuma 1. un 6.punktā vārdus un skaitli “kadastra numuru 
5646 006 0445” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem un skaitli “kadastra numuru 5646 006 0024” 
(attiecīgā locījumā).

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Ingrīda Gadmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmuma Nr. 1032 “Par pedagogu amatu 
vienību un darba likmju sarakstiem”

Jēkabpils novada dome 2022.gada 27.oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 1032 (protokols 23, 128§) 
un apstiprināja Jēkabpils novada vispārējas pamatizglītības un vispārējas vidējas izglītības, interešu 
un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu pedagogu amatu vienību sarakstus saskaņā ar realizētajām 
izglītības programmām katrā no izglītības iestādēm. Lēmuma 28 pielikumos tika apstiprināti amatu 
nosaukumi, amatu vienību skaits.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Sēlijas Sporta skolas direktora pienākumu izpildītājas 
Gundegas Klibiķes 12.09.2023. iesniegums Nr. 1-6/23 ar lūgumu veikt grozījumus pedagogu amatu 
vienību un darba likmju sarakstā, papildus piešķirt pedagoga finansējumu 0,75 slodzes apmērā. 
Sēlijas Sporta skolā grupā Nr. 22, 2023./2024. mācību gadā izglītojamo skaits ir pieaudzis līdz 25 
audzēkņiem. Šajā grupā izglītojamie trenējas futbolā, grupas kvalifikācija MT-2. Atbilstoši Ministru 
kabineta 2021. gada 21. decembrī noteikumu Nr. 885 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās 
ievirzes sporta izglītības programmas” 1.pielikuma “Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāžu 
mācību treniņu grupu rezultativitātes kritēriji sportā un nosacījumi attiecībā uz izglītojamo skaitu un 
vecumu” šo grupu nepieciešams dalīt un izveidot divas. Lai nodrošinātu kvalitatīvu mācību treniņu 
procesu, pašvaldības budžetā nepieciešami 2836 euro (septembris, oktobris, novembris).

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Jēkabpils Sporta skolas direktora Edgara Lambas
12.09.2023. iesniegums Nr. 1-8/22 par papildus finansējuma piešķiršanu pedagogu atalgojumam, 
12463 euro, 3,29 likmes (septembris, oktobris, novembris). Finansējums nepieciešams, lai 
nodrošinātu mācību treniņu procesu un grupu pēctecību, kas ļauj pilnvērtīgi piedalīties sacensībās.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas direktores 
Smaidas Ščerbickas 19.09.2023. iesniegums Nr. 1-13/47 par papildus finansējuma piešķiršanu 
pedagogu atalgojumam, 3493 euro, 0,923 likmes. 2023./2024. mācību gadā izglītojamo skaits skolā 
ir palielinājies par 28 izglītojamiem un šobrīd mācās 317 izglītojamie. 2024./2025. mācību gadā skolā 
paredzēta akreditācija. Pamatojoties uz 2019.gada akreditācijas ekspertu komisijas ieteikumu 
palielināt audzēkņu skaitu tieši Aknīstes filiālē, no šī mācību gada skolas filiālē līdzās esošajām divām 
izglītības programmām “Taustiņinstrumentu spēle -  Klavierspēle” un “Vokālā mūzika -  Kora klase”, 
izglītojamiem tiek piedāvāta jauna izglītības programma “Pūšaminstrumentu spēle -  Saksofona 
spēle”. Ņemot vērā Jēkabpils novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumu Nr. 506 “Par 
līdzfinansējumu Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības iestādēs” 2. 
un 4. punktu ar apakšpunktiem, skola nesaņem no vecāku līdzfinansējuma atbrīvoto izglītojamo 
līdzmaksājumu.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Ābeļu pamatskolas direktora Jura Gaigala 19.09.2023. 
iesniegums Nr. 1-10/23/42 par finansējuma piešķiršanu pirmsskolas skolotājām, 1839 euro, 0,4 
likmes. Finansējums nepieciešams pirmsskolas grupas optimāla darbalaika ievērošanai un kvalitatīva 
mācību procesa realizēšanai.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Jēkabpils Mākslas skolas direktora Ziedoņa Bārbala
23.08.2023. iesniegums Nr. 1-11/23/16 par izglītojamo uzņemšanu un papildus finansējuma 
piešķiršanu pedagogu atalgojumam, jo uzņemta papildus klase Jēkabpils Mākslas skolas Zasas filiālē, 
profesionālās ievirzes izglītības programmā “Vizuāli plastiskā māksla”, 1260 euro, 0,357 likmes.

LĒMUMS
Jēkabpils novada

28.09.2023. (protokols Nr.15, 86. §) Nr.1014

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas
21.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, 60.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma 
“Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 21.decembra noteikumiem 
Nr. 885 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas”, Ministru 
kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem Nr. 1035 “Kārtība, kādā finansē profesionālās 
ievirzes mākslas, mūzikas, kultūras un dejas izglītības programmas”, Ministru kabineta 2016.gada
5.jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2022.gada
21.jūnija noteikumiem Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju 
pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās 
vidējās izglītības iestādēs”, Finanšu komitejas 28.09.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumā Nr. 1032 (protokols 23, 128§) “Par 
pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem” šādus grozījumus:

1.1. Izteikt lēmuma 8. pielikumu šādā redakcijā:

8.pielikums
Jēkabpils novada domes

27.10.2022. lēmumam Nr.1032

"Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem"
Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
____________________ Ābeļu pamatskola____________________

Nr. Strukturvie nību un amatu 
nosaukumi

Profesiju 
klasifikatora kods

Kategorija Amata vienību 
skaits no valsts 
mē rķdotācijām

Amata vienību 
skaits no valsts 
mērķdotācijām 

interešu 
izglītībai

Amata vie nību 
skaits no 

pašvaldības 
finansējuma

Amata vie nību 
skaits no vecāku 
līdzfinansējuma

Amata vie nības 
kopā

1 . Skolas direktors 1345 08 L40 1 0 0 0 1
2 . Skolas direktora vietnieks 1345 09 L40 1,5 0 0 0 1,5

3 .
Vispārējās pamatizglītības , 
sākumizgĒtības skolotājs 2341 01; 234102 S30 16,534 0 0 0 16,534

4 . Skolotājs logopēds (skola) 2352 01 L30 0,233 0 0 0 0,233
5 . Speciālās izglītības skolotājs 2352 02 S30 0 0 0 0 0
6 . Sociālais pedagogs 2359 01 L30 0 0 0,335 0 0,335
7 . Pedagoga palīgs 2359 05 S30 1,634 0 0 0 1,634
8 . Interešu izglītības skolotājs 2359 06 S30 0 0,767 0 0 0,767
9 . Izglītības psihologs 2634 03 L30 0,43 0 0 0 0,43
10 . Izglītības iestādes bibliotekārs 2622 07 L40 0 0 0 0 0

11 .
Pagarinātās dienas grupas skolotājs 235903 L40 0,975 0 0 0 0,975

12 . Pirmsskolas izglītības skolotājs 234201 S40 1,675 0 3,40 0 5,075

13 .
Pirmsskolas izglītības mūzikas 
skolotājs 234202 S40 0,025 0 0 0 0,025

14 .
Pirmsskolas izglītības sporta 
skolotājs 234203 S40 0 0 0 0 0

15 . Skolotājs logopēds pirmsskolā 235201 S30 0,09 0 0 0 0,09
KOPĀ 24,096 0,767 3,735 0 28,598

1.2. Izteikt lēmuma 15. pielikumu šādā redakcijā:



15.pielikums 
Jēkabpils novada domes 

27.10.2022. lēmumam Nr.1032

"Par pedagogu amatu vienību un darba 
likmju sarakstiem"

"Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem"
Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts
__________________ Jēkabpils M ākslas skola_______________________________________________

Nr. Strukturvie nibu un amatu 
nosaukumi

Profesiju 
klasifikatora kods

Kategorija
Amata vienību 
skaits no valsts 
mērķdotācijām

Amata vienību 
s kaits no 

pašvaldības 
finans ējuma

Amata vienību 
s kaits no 
ve cāku 

līdzfinans ējum 
a

Amata vienības 
kopā

1 D irektors 1345 08 L40 0 1 0 1

2 D irek to ra  v ietnieks (izglītības jom a) 1345 04 L40 0 0,5 0 0,5

3 P rofesio n alas  ievirzes skolotajs 2320 02 S30 5,37 2,645 2,162 10,177

4 Izglītības m etodiķis 2351 01 L40 0,5 0,5

5 Izglītības iestades bibliotekars 2622 07 L40 0,35 0,35
Kopā 5,37 4,995 2,162 12,527

1.3. Izteikt lēmuma 16. pielikumu šada redakcija:

16.pielikums
Jēkabpils novada domes

27.10.2022. lēmumam Nr.1032

"Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem"

"Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem"
Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts

A.Žilinska Jēkab pils m ūzikas skola

Nr. Struktūrvie nību un amatu 
nosaukumi

Profesiju 
klasifikatora kods

Kategorija

Amata 
vie nību 

s kaits no 
valsts 

mērķdotācijā 
m

Amata vienību skaits 
no pašvaldības 

finansējuma

Amata vienību 
skaits no 
vecāku 

līdzfinansējuma Amata vienības kopā
1 . D irektors 1345 08 L40 0 1,00 0 1
2 . D irektora vietnieks (izglītības joma) 1345 04 L40 0 1 0 1
3 . Profesionalas ievirzes skolotajs 2320 02 S30 22,77 2,244 2,945 27,959
4 . In terešu  izglītības skolotajs 2359 06 S30 0 0 0,321 0,321
5 . Izglītības metodiķis 2351 01 L40 0 0 0,5 0,5
6 . Izglītības iestades bibliotekars 2622 07 L40 0,25 0,25

Kopā 22,77 4,494 3,766 31,03

1.4. Izteikt lēmuma 19. pielikumu šada redakcija:



19.pielikums 

Jēkabpils novada domes
27.10.2022. lēmumam Nr. 1032

"Par pedagogu am atu  vienību un  darba likmju sarakstiem"

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
  Jēkabpils sporta skola_______________

Nr.p.k. Struktūrvienību un amatu 
nosaukumi

Profe s iju 
klasifikatora kods

Kate gorija
Amata vienību 
skaits no valsts 
mērķdotācijām

Amata vienību 
skaits no 

pašvaldības 
finansējuma

Amata vie nību 
s kaits no 
vecāku 

līdzfinansējuma

Amata vienības kopa

1 . Direktors 1345 08 L40 0 1,00 0 1,00
2 . D irektora vietnieks 134504 L40 0 1,00 0 1,00
3 . Izglītības metodiķis 235101 L40 0 2,00 0 2,00
4 . Sporta treneris 342203 S30 20,069 5,5 0 25,569

Kopā 20,069 9,5 0 29,569

1.5. Izteikt lēmuma 20. pielikumu šādā redakcijā:

20.pielikums 

Jēkabpils novada domes
27.10.2022. lēmumam Nr. 1032 

'Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem"

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
_____________________ Sēlijas sporta  skola_____________________

Nr.p.k. Struktūrvienību un 
amatu nosaukumi

Profesiju 
klasifikator 

a kods
Kate gorija

Amata vienību 
skaits no valsts 
mē rķdotācijām

Amata vienību skaits no 
pašvaldības finansējuma

Amata vienību 
skaits no vecāku 
līdzfinansējuma

Amata vienības kopa

1 . Direktors 1345 08 L40 0 1,00 0 1,00

2 . Direktora vietnieks 134504 L40 0 1,00 0 1,00

3 . Sporta treneris 342203 S30 11,391 3,175 0 14,566
Kopā 11,391 5,175 0 16,566

2. Lēmumu piemēro no 2023.gada 1.septembra.
3. Uzdot iestāžu “Ābeļu pamatskola”, “Jēkabpils Mākslas skola”, “Arvīda Žilinska Jēkabpils 

Mūzikas skola”, “Jēkabpils Sporta skola” un “Sēlijas Sporta skola” vadītājiem veikt visas 
nepieciešamās darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē 
darba tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” vadītājam.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Safronova 20371543 
Bezdele 65207055

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 87.§) Nr.1015

Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”

Jēkabpils novada pašvaldība, atsaucoties uz Labklājības ministrijas uzaicinājumu, 
2023.gada 9.augustā Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmā iesniedza Eiropas 
Savienības Atveseļošanas fonda projekta iesniegumu Nr. 3.1.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides 
pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī” (turpmāk -  Projekta 
iesniegums).

Atbilstoši Ministru kabineta 2022. gada 20. septembra noteikumu Nr. 582 
(turpmāk -  MK noteikumi Nr. 582) 11. punktam un Ministru kabineta 2023.gada 4.jūlija 
noteikumu Nr. 361 “Grozījumi Ministru kabineta 2022. gada 20. septembra noteikumos 
Nr. 582 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 
investīciju virzienu "Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un 
nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" 
pirmās kārtas "Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi" 
īstenošanas noteikumi"” anotācijai līdz Eiropas Komisijas lēmumam par plānotā Atveseļošanas 
fonda finansējuma pieejamību daļu no Atveseļošanas un noturības mehānisma (turpmāk -  AF) 
finansējuma atbalsta summas sedz no valsts budžeta, tādējādi vienas ēkas vides pieejamības 
nodrošināšanas izmaksas ir palielinātas no 111 000 EUR līdz 154 892 EUR, tostarp, AF 
finansējums 111 111,12 EUR un valsts budžeta finansējums 43 780,88 EUR. No atbalsta 
finansējuma netiek segtas PVN izmaksas -  tās, kā līdzfinansējuma daļu sedz pašvaldība. 
Maksimālā pieejamā projekta summa ir 187419,32 EUR. Sakarā ar saņemtajiem Centrālās 
finanšu un līgumu aģentūras projekta pieteikuma precizējumiem līdz 06.10.2023. jāiesniedz 
Jēkabpils novada domes lēmums par projekta “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi 
Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī” īstenošanu un finanšu saistību uzņemšanos projekta ietvaros, kā to 
paredz Jēkabpils novada domes 2023. gada 13. jūlija saistošie noteikumi Nr. 26 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikums”, kā arī jāveic izmaiņas Projekta iesnieguma 1. pielikumā 
“Finansēšanas plāns”.

Pašvaldības 2024. gada budžetā nepieciešams paredzēt kopumā 32527,32 EUR 
pievienotās vērtības nodokļa segšanai un 18741,93 EUR projekta priekšfinansēšanai.

Saskaņā ar pieņemto 27.01.2023. domes lēmumu Nr.68 “Par piedalīšanos Eiropas 
Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē” ir nolemts, ja 
iepirkuma rezultātā projektēšanas, būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksu 
summa pārsniedz 111 000 EUR, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, vairāk kā par 10% , 
lēmums zaudē spēku. Ņemot vērā, ka projekta īstenošanai atbalsta summa no AF un valsts 
budžeta tika palielināta no 111 000 EUR līdz 154 892,00 EUR, veicamas izmaiņas lēmumā un 
projekta pieteikumā.

Pašvaldība ir veikusi iepirkuma procedūru - apvienoto projektēšanas un būvdarbu 
iepirkumu - ēkai, kura jau ir iekļauta noteikumu Nr.582 pielikumā -  Jaunā ielā 79E, Jēkabpilī,

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novadā. Diemžēl 16.06.2023. izsludināto iepirkumu nācās pārtraukt, jo bija pieteicies 
tikai viens pretendents ar piedāvājumu veikt darbus par 174625,68 EUR t.sk. PVN. Šobrīd ir 
izsludināts iepirkums atkārtoti, to plānots atvērt 06.10.2023.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 9.punktu, 10.panta 
pirmās daļas 19. un 21.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, Ministru 
kabineta 2022. gada 22. septembra noteikumiem Nr. 582 “Eiropas Savienības Atveseļošanas 
un noturības mehānisma plāna 3.1.reformu un investīciju virzienu “Reģionālā politika”
3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas 
pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” pirmās kārtas “Valsts un pašvaldību ēku 
vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” īstenošanas noteikumi”, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 28.09.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 3.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā Nr. 68 “Par piedalīšanos 
Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē” šādu 
grozījumu:

Izteikt lēmuma 2. un 3.punktu šādā redakcijā:
“2. Projekta apstiprināšanas gadījumā paredzēto finansējumu iekļaut 2024.gada 

pašvaldības budžetā (budžeta klasifikācijas kods 06.600.11), nodrošināt projektam 
nepieciešamo priekšfinansējumu, līdzfinansējumu un pievienotās vērtības nodokļa nomaksu no 
Jēkabpils novada pašvaldības budžeta vai ņemot aizņēmumu Valsts kasē.

3. Ja iepirkuma rezultātā projektēšanas, būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības 
izmaksu summa pārsniedz 154 892,00 euro, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, vairāk kā 
par 10%, lēmums zaudē spēku.”

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Sandis Mežaraups 28236998

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 88.§) 

Par lēmumu atcelšanu

Nr.1016

Jēkabpils novada domes 2023.gada 13. jūlija un 2023.gada 10.augusta sēdēs tika nolemts 
ņemt aizņēmumus Valsts kasē pašvaldības investīciju projektu īstenošanai. Šobrīd strauji pieaug 
Valsts aizdevumu procentu likmes un tas ietekmē Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, 
galvojumu un ilgtermiņa saistību apmēru turpmākajos gados. Saskaņā ar likuma “Par valsts 
budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36.panta ceturtajā daļā 
noteikto, pašvaldība var aizņemties pārsniedzot 20 procentus no kārtējā gada plānotajiem 
pamatbudžeta ieņēmumiem bez valsts budžeta transfertiem noteikta mērķa finansēšanai un 
iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā, ar nosacījumu, ka aizņēmums tiek ņemts vai 
galvojums tiek sniegts Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektu un Eiropas Atveseļošanās fonda finansētajiem projektu 
priekšfinansēšanas nodrošināšanai par Eiropas Savienības finansējuma un valsts budžeta dotācijas 
daļu. Ņemot vērā provizorisko Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa 
saistību apmēru turpmāko piecu gadu laikā, pašvaldībai ir nepieciešams atteikties no vairāku 
investīciju projektu īstenošanas, ņemot aizņēmumus Valsts kasē, un tāpēc ir atceļami domes 
lēmumi, saskaņā ar kuriem ir lemts ņemt aizņēmumus Valsts kasē investīciju projektu īstenošanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17., 19. un 21.punktu, likuma 
„Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un trešo daļu, Likuma par budžetu un finanšu vadību
7.panta pirmās daļas 3.punktu, 41.panta piekto daļu, Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta 
ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam 36.pnata ceturto daļu, ņemot vērā likuma “Par pašvaldību 
finanšu stabilizēšanu un pašvaldību finansiālās darbības uzraudzību” 2.pantu, Finanšu komitejas
28.09.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 4.punktu),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atcelt šādus lēmumus:
1.1. Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.747, (protokols Nr.11, 123.§) “Par 

aizņēmumu investīciju projekta “Lāčplēša ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.2. Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.749, (protokols Nr.11, 125.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Putnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.3. Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.750, (protokols Nr.11, 126.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Ķiršu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.4. Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.751, (protokols Nr.11, 127.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “14.jūnija ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.5. Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu №.754, (protokols Nr.11, 130.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Autoceļa S28 Muižiņa-Bogmaļi pārbūve, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai”;

1.6. Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.755, (protokols Nr.11, 131.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Staburaga ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.7. Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.756, (protokols Nr.11, 132.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Dīķu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.8. Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.757, (protokols Nr.11, 133.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Viļānu ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.9. Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.758, (protokols Nr.11, 134.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Andreja Pumpura ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai”;

1.10. Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.761, (protokols Nr.11, 137.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Romas ielas pārbūve Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.11. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.772, (protokols Nr.12, 5.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Liepu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.12. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.773, (protokols Nr.12, 6.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.13. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.774, (protokols Nr.12, 4.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.14. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.775, (protokols Nr.12, 8.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.15. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.776, (protokols Nr.12, 6.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Strauta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.16. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.777, (protokols Nr.12, 10.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.17. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.782, (protokols Nr.12, 15.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve Aknīstē, satiksmes 
drošības uzlabošana - gājēju un veloceliņa izbūve” īstenošanai”;

1.18. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.783, (protokols Nr.12, 16.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.19. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.784, (protokols Nr.12, 17.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.20. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.786, (protokols Nr.12, 19.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.21. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.787, (protokols Nr.12, 20.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

2



1.22. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.788, (protokols Nr.12, 21.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.23. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.789, (protokols Nr.12, 22.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Zaļās ielas pārbūve, Salā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.24. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.791, (protokols Nr.12, 24.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Susējas ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai”;

1.25. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.792, (protokols Nr.12, 25.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Meža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.26. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.793, (protokols Nr.12, 26.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.27. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.794, (protokols Nr.12, 27.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Egļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.28. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.795, (protokols Nr.12, 28.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” 
īstenošanai”;

1.29. Jēkabpils novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumu Nr.796, (protokols Nr.12, 29.§) “Par 
aizņēmumu investīciju projekta “Zaļāmeža ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils 
novadā” īstenošanai”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Kalniete 22338259

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.09.2023. (protokols Nr.15, 89. §)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.1017

Par grozījumu 10.08.2023. lēmumā Nr.790 “Par aizņēmumu investīciju projekta “Viesturu ielas 
pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai”

Jēkabpils novada dome 10.08.2023. pieņēma lēmumu Nr.790 ņemt aizņēmumu Valsts kasē 
ar izņemšanu vidējā termiņā 52 021,00 euro (piecdesmit divi tūkstoši divdesmit viens eiro, 00 
centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi ar mērķi pašvaldības investīciju projekta “Viesturu 
ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai ar atmaksas termiņu 30 
(trīsdesmit) gadi, ja  projekts tiks atbalstīts Satiksmes ministrijā.

Projekts tika iesniegts izvērtēšanai Satiksmes ministrijā un tas tika atbalstīts.
Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu pārraudzības un kontroles padomei (turpmāk -  

Padome) 31.08.2023. tika iesniegti aizņēmuma pieprasījuma dokumenti investīciju projekta 
“Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai. Ņemot vērā Padomes 
ieteikumus aizņēmuma pieteikuma iesniegšanai nepieciešams precizēt Domes lēmumu, nosakot 
aizņēmuma atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi.

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. 
un 2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punkta ''c'' apakšpunktu , Pašvaldības likuma 4.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 10.panta 17.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, likuma 
par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 
noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”
5.2.apakšpunktu, Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumu Nr. 275 "Par Satiksmes 
ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem 
aizņēmuma saņemšanai", ņemot vērā Finanšu komitejas 28.09.2023. lēmumu (protokols Nr.13,
5.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 10.08.2023. lēmumā Nr.790 “Par aizņēmumu 
investīciju projekta “Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai” 
šādu grozījumu:

1.1. Aizstāt lēmuma 2.punktā skaitli un vārdus “30 (trīsdesmit)” ar skaitli un vārdiem “15 
(piecpadsmit)”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Harčenko 25613174

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 90.§) Nr.1018

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr.902 “Par projekta iesnieguma 
“Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes plūdu un 
krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases kārtas ietvaros”

2023.gada 24.augustā tika pieņemts Jēkabpils novada domes lēmums Nr.902 “Par projekta 
iesnieguma “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes 
plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases kārtas ietvaros”, pamatojoties uz Ministru 
kabineta 2023. gada 27. jūnija noteikumiem Nr. 353 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.-2027. gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt pielāgošanos klimata 
pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 2.1.3.2. pasākuma “Nacionālas 
nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas 
noteikumi” (turpmāk -  MK noteikumi Nr.353) un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 
2023.gada 24. jūlija uzaicinājumu Nr. 39-2-10/4704 iesniegt projekta iesniegumu pirmās atlases 
kārtas ietvaros.

2023.gada 21.augustā noslēdzās publiskā iepirkuma procedūra būvdarbu iepirkumam 
“Jēkabpils valstspilsētas aizsargdambja (uzbērums) kadastra numurs 5601 002 1469, 5601 002 
7126, 5601 001 4004, 5601 002 1480, 5601 002 0168, 5601 002 0260, 5601 002 7127, 5601 002 
0389, 5601 001 2953, 5601 001 2976 pārbūve” (Identifikācijas Nr. JNP 2023/68). Zemākās cenas 
pretendenta piedāvājums sastāda 13 992 800,74 EUR (trīspadsmit miljoni deviņi simti 
deviņdesmit divi tūkstoši astoņi simti euro 74 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, kas 
pārsniedza MK noteikumu Nr.353 8.punktā plānoto finansējumu. Kopējās būvdarbu izmaksas 
ieskaitot PVN ir 16 931 288,90 EUR.

2023.gada 16.septembrī stājās spēkā Ministru kabineta 2023.gada 12.septembra noteikumi 
Nr.527 “Grozījumi Ministru kabineta 2023. gada 27. jūnija noteikumos Nr. 353 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa 
“Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām”
2.1.3.2. pasākuma “Nacionālas nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās projektu 
iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi”” (turpmāk -  MK noteikumu grozījumi). Saskaņā 
ar MK noteikumu grozījumiem atlases kārtas īstenošanai plānotās kopējās attiecināmās izmaksas 
ir 16 931 290 euro, tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 14 391 596 euro 
apmērā un nacionālais līdzfinansējums, ko veido valsts budžeta līdzfinansējums 1 898 347 euro 
un pašvaldības līdzfinansējums vismaz 641 347 euro.

Saskaņā ar MK noteikumu Nr.353 20. punktu izmaksas, kas nav iekļaujamas projektā kā 
attiecināmās izmaksas, ir finansējamas ārpus projekta par finansējuma saņēmēja līdzekļiem.

Sakarā ar MK noteikumu grozījumiem, projekta iesnieguma sākotnējais iesniegšanas 
termiņš, kas ir 2023.gada 1.oktobris, tiks pagarināts.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 5. panta 1. punktu,
10. panta pirmās daļas 19. un 21. punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. pantu, Ministru 
kabineta 2023. gada 27. jūnija noteikumiem Nr. 353 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.-2027. gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt pielāgošanos klimata

mailto:pasts@jekabpils.lv


pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 2.I.3.2. pasākuma “Nacionālas 
nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas 
noteikumi”, ņemot vērā Finanšu komitejas 28.09.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 6.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr.902 “Par projekta iesnieguma 
“Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” iesniegšanu 2.1.3.2.pasākuma “Nacionālas nozīmes plūdu un 
krasta erozijas pasākumi” pirmās atlases kārtas ietvaros” šādus grozījumus:
1.1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcij ā:
“2. Apstiprināt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 16 931 290 EUR, tai skaitā Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda finansējums 14 391 596 EUR un nacionālais līdzfinansējums, ko veido 
valsts budžeta līdzfinansējums 1 898 347 EUR un pašvaldības līdzfinansējums vismaz 641 347 
EUR.”
1.2. Izteikt lēmuma 3. punktu šādā redakcij ā:
“3. Projekta “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” īstenošanas laikā nodrošināt pašvaldības 
līdzfinansējumu un projekta priekšfinansēšanu 2024. un 2025.gadā, ņemot aizņēmumu Valsts 
kasē.”
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Aiga Ozolniece 27824968

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 91.§) Nr.1019

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 46.panta ceturto daļu,
47.panta pirmo daļu, 48.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu,
11.pantu, 12.pantu, 16.pantu, 17.pantu, 30.pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 6.panta 
pirmo daļu, 41.panta pirmo, otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 28.09.2023. lēmumu 
(protokols Nr.13, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 28.09.2023. saistošos noteikumus Nr.36 
’’Grozījums Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3. “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” (saskaņā ar pielikumu).

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā elektroniskā veidā 
nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un publicēšanai oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

4. Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļai, sadarbojoties ar Finanšu 
ekonomikas nodaļas vadītāju Gitu Kalnieti, nodrošināt paskaidrojumu par lēmuma 1.punktā 
noteikto būtību publicēšanu pašvaldības mājas lapā internetā www.jekabpils.lv.

5. Kontroli par šī lēmuma 1. un 4.punkta izpildi veikt izpilddirektoram un tāmju 
izpildītājiem -  iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par programmām (pasākumiem), par šī lēmuma
2.punkta izpildi veikt Klientu apkalpošanas nodaļai.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 28.09.2023. saistošie noteikumi Nr.36 “Grozījums Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2023.gadam”” uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Kalniete 65207313

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.09.2023. lēmumu Nr.1019 
(protokols Nr.15, 91.§)

28.09.2023. Saistošie noteikumi Nr.36

“Grozījums Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3 
“Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam””

Izdoti saskaņā ar Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 
liku m a  "P a rp a šva ld īb u  b u d že tiem " 16. un  17. p a n tu

Izdarīt Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” (Latvijas Vēstnesis, 2023, 44.nr.; 76.nr.; 123.nr.; 168. 
nr.) šādu grozījumu:

Izteikt 1. un 2.punktu šādā redakcijā:
“1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada konsolidēto pamatbudžetu saskaņā ar 1.,
2., 3.pielikumu:

1.1. ieņēmumi ............................................................. ...................... EUR 71 602 551
1.2. izdevumi .............................................................. ...................... EUR 91 961 603
1.3. aizņēmumu saņemšana kopsummā ..................... ...................... EUR 9 869 414
1.4. aizņēmumu atmaksa kopsummā ........................ ...................... EUR 5 139 542
1.5. līdzdalību komersantu pašu kapitālā .................. ....................... EUR 259 620
1.6. līdzekļu atlikums uz 01.01.2023.g....................... ...................... EUR 16 443 630
1.7. līdzekļu atlikums uz 01.01.2024.g....................... ....................... EUR 554 830.

2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada ziedojumus un dāvinājumus saskaņā ar
4.pielikumu:

2.1. ieņēmumi........................................................................................EUR 10 400
2.2. izdevumi........................................................................................ EUR 13 166
2.3. atlikums uz 01.01.2023.g...............................................................EUR 4 566
2.4. atlikums uz 01.01.2024.g................................................................EUR 1 800.”

Pielikumā:
1. Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais pamatbudžets, Kopsavilkums (1. pie likums) 
uz 2 lp.
2. Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs (2.pielikums) 
uz 15 lp.
3. Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžets, Kopsavilkums (3.pielikums) uz 2 lp.
4. Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada ziedojumi un dāvinājumi, Kopsavilkums (4.pielikums) uz 
1 lp.
5. Paskaidrojuma raksts uz 37 lp.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. pielikum s

"Jēkabpils novada domes 28.09.2023.saistošajiem  noteikum iem  N r.36 

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023.saistošajos noteikum os Nr.3 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam  ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais pam atbudžets 

K OPSAVILK UM S

Rādītāju nosaukumi Budžeta kategoriju 
kodi

Apstiprināts 2023. 
gadam
EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 7 1 6 0 2 5 5 1 ,0 0

1 2 3

IEN ĀK UM A NO DO K ĻI 1.0.0.0. 26099150,00

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1.1.0.0. 26099150,00

ĪPAŠUM A NO DO K ĻI 4.0.0.0. 2225427,00

Nekustamā īpašuma nodoklis 4.1.0.0. 2225427,00

NO DO K ĻI PA R  PAK ALPO JU M IEM  UN PRECĒM 5.0.0.0. 775000,00

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 5.4.0.0. 25000,00

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 5.5.0.0. 750000,00

IEŅĒM UM I NO  U ZŅ ĒM ĒJD ARBĪBAS UN  ĪPAŠUM A 8.0.0.0. 57058,00

Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 8.1.0.0. 10620,00

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 8.3.0.0. 21138,00
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un atlikto 

maksājumu" 8.6.0.0. 25300,00

V A LSTS (PAŠVALDĪBU) N O DEV AS UN K ANC ELEJAS NO DEV AS 9.0.0.0. 51960,00

Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 11380,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0. 40580,00

NAUDAS SODI UN SANK CIJAS 10.0.0.0. 19000,00

Naudas sodi 10.1.0.0. 19000,00

PĀRĒJIE NEN O D O K ĻU  IEŅĒM UM I 12.0.0.0. 238333,00

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 12.2.0.0. 16150,00

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12.3.0.0. 222183,00

IEŅĒM UM I NO  VA L ST S (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUM A IZNOM ĀŠANAS, PĀRDOŠANAS  
UN NO  N O D O K ĻU  PAM ATPARĀDA K APITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2084782,00

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 13.1.0.0. 552213,00

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 13.2.0.0. 1096903,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 13.4.0.0. 281281,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 13.5.0.0. 154385,00

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto  
iestāžu transferti 17.0.0.0. 470740,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām  
un no budžeta nefinansētām iestādēm 17.2.0.0. 470740,00

V alsts budžeta transferti 18.0.0.0. 35932821,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 35932821,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 372767,00

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 19.2.0.0. 372767,00

Iestāžu ieņēm um i 21.0.0.0. 3275513,00

Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 21.1.0.0. 2835,00

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.3.0.0. 3214747,00
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.4.0.0. 57931,00



II IZDEVUMI - kopā 9 1 9 6 1 6 0 3 ,0 0

1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajam kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 5524487,00

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 662687,00

Ekonomiskā darbība 04.000 10848229,00

Vides aizsardzība 05.000 1374529,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 17401501,00

Veselība 07.000 268174,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 8011701,00

Izglītība 09.000 37593468,00

Sociālā aizsardzība 10.000 10276827,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Atlīdzība 1000 38268508,00

Preces un pakalpojum i 2000 20257335,00

Subsīdijas un dotācijas 3000 915887,00

Procentu izdevum i 4000 1803897,00

Pam atkapitāla veidošana 5000 25532136,00

Sociāla rakstura m aksājum i un kom pensācijas 6000 4583983,00
Transferti, uzturēšnas izdevum u transferti, pašu resursu m aksājum i, starptautiskā  
sadarbība 7000 599857,00

III Ieņemamu pārsniegums (+) deficits (-) (I-II) -2 0 3 5 9 0 5 2 ,0 0

IV FINANSĒŠANA - kopā 2 0 3 5 9 0 5 2 ,0 0

1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījum i (bilances aktīvā) F20010000 15888800,00

Naudas līdzekļi F21010000 13907,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 15874893,00

Aizņēm um i F40020000 4729872,00

Saņemtie aizņēmumi F40020010 9869414,00

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 5139542,00

Akcijas un cita līdzdalība kom ersantu pašu kapitālā F50010000 -259620,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas F55010000 -259620,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



"Jēkabpils novada domes 28.09.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.36 2.pielikums
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023.saistošajos noteikumos Nr.3 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam "

Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs

Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

I. Aizņēmumi
1 ELFLA projekta (Nr. 17-05-A00702-000060) 

"Pašvaldības grants ceļu pārbūve Krustpils 
novada Vīpes pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-16/2018; 
31.01.2018.
22.06.2026.

pamatsumma 137 755 2796 2 796 2 796 2 796 1 398 0 9 786

%; apkalpošana 227 276 170 45 0 718

kopā 3 023 3 072 2 966 1 443 0 0 0 0 10 504
2

Viesītes novada ceļa V19 Jaunkančuki-Priede- 
Ikšķiles pārbūve

Valsts
kase

Nr.P-37/2018,
06.02.2018.
20.01.2028.

pamatsumma 448 670 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 1 271 0 26 691
%; apkalpošana 639 884 713 483 253 30 0 3 002
kopā 5 723 5 968 5 797 5 567 5 337 1 301 0 0 29 693

3 Esošās skolas ēkas pārbūve ar funkcijas 
maiņu Sporta skolas un Viesītes un sociālās 
aprūpes centra vajadzībām (pansionāts)

Valsts
kase

Nr.P-38/2018,
06.02.2018.
20.01.2048.

pamatsumma 1 000 000 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 640 356 885 972
%; apkalpošana 22 218 36 049 36 742 35 154 33 562 32 055 30 376 275 135 501 291
kopā 57 306 71 137 71 830 70 242 68 650 67 143 65 464 915 491 1 387 263

4 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) 
"Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana 
un energoefektivitātes paaugstināšana'' 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-53/2018; 
05.03.2018. - 
20.02.2023.

pamatsumma 86 944 2 835 2 835 0 2 835

%; apkalpošana 4 0 4

kopā 2 839 0 0 0 0 0 0 2 839
5

Jēkabpils multifuncionālās sporta halles 
jaunbūve Brīvības ielā 289B, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr. P-55/2018; 
05.03.2018. - 
20.02.2048.

pamatsumma 11 877 549 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 7 954 737 11 005 869
%; apkalpošana 263 880 452 341 456 419 436 697 416 920 398 199 377 340 3 418 245 6 220 041
kopā 699 756 888 217 892 295 872 573 852 796 834 075 813 216 11 372 982 17 225 910

6

ELFLA proj. "Ceļa Nr.4-11Alkšņi-Muktāni 
pārbūve Jēkabpils novada Rubenes pagastā", 
ELFLA proj. "Ceļa Nr.6-2 Vārpiņas -Lapas 
pārbūve Jēkabpils novada Leimaņu pagastā", 
ELFLA proj. "Ceļa Nr.1-11 Āres-Lindiņi pārbūve 
Jēkabpils novada Ābelu pagastā", ELFLA proj. 
"Ceļa Nr.2-2 KaRāres purvs-Meņķis pārbūve 
Jēkabpils novada Dignājas pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-88/2018; 
08.03.2018. - 
20.02.2023.

pamatsumma 1 041 706 2 750 2 750 0 2 750

%; apkalpošana 4 0 4

kopā 2 754 0 0 0 0 0 0 0 2 754
7 Pirmpirkuma tiesību izmantošanai nekustamā 

īpašuma iegādei Andreja Pormaļa ielā 11, 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-102/2018; 
03.04.2018. - 
20.03.2038.

pamatsumma 230 000 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 98 604 182 268
%; apkalpošana 3 837 7 144 7 096 6 555 6 013 5 485 4 928 20 024 61 082
kopā 15 789 19 096 19 048 18 507 17 965 17 437 16 880 118 628 243 350

8 ELFLA projekta (Nr.17-05-AL24-A019.2201- 
000001) "Drošības uzlabošana Aknīstē, 
izmantojot ekotehnoloģijas" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-97/2018;
03.04.2018.
23.03.2028.

pamatsumma 42 383 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 477 0 10 017
%; apkalpošana 201 330 268 181 95 15 0 1 090
kopā 2 109 2 238 2 176 2 089 2 003 492 0 0 11 107

9 ELFLA projekta (Nr.16-05-AL24-A019.2205- 
000001) "Radošās rezidences "Debesjums" 
izveidošana Gārsenē"' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-98/2018;
03.04.2018.
20.10.2039.

pamatsumma 96 322 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 25 872 47 824
%; apkalpošana 1 008 1 874 1 862 1 720 1 578 1 439 1 293 5 255 16 029
kopā 4 144 5 010 4 998 4 856 4 714 4 575 4 429 31 127 63 853

10 Projekta "Asfalta seguma izbūve un seguma 
atj aunošana pie izglītības iestādēm" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-99/2018;
03.04.2018.
22.03.2038.

pamatsumma 161 899 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 69 399 128 283
%; apkalpošana 2 701 5 028 4 994 4 614 4 232 3 860 3 468 14 094 42 991
kopā 11 113 13 440 13 406 13 026 12 644 12 272 11 880 83 493 171 274

11
Prioritārā investīciju projekta "Kena parka 
pārbūve, Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-100/2018; 
05.04.2018. - 
20.03.2028.

pamatsumma 144 711 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 3 912 0 82 152
%; apkalpošana 1 648 2 708 2 196 1 488 778 122 0 8 940
kopā 17 296 18 356 17 844 17 136 16 426 4 034 0 0 91 092

1



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 
saistību 

atmaksa no 
pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

12 Prioritārā investīciju projekta ''Jēkabpils 
pilsētas stadiona skrejceļa remonts Brīvības 
ielā 289, Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-168/2018; 
03.05.2018. - 
20.04.2028.

pamatsumma 105 289 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 5 692 0 62 612
%; apkalpošana 1 235 2 129 1 726 1 211 695 160 0 7 156
kopā 12 619 13 513 13 110 12 595 12 079 5 852 0 0 69 768

13
Investīciju projektu īstenošanai (saistību 
pārjaunojums)

Valsts
kase

Nr.PP-10/2018 
02.07.2018. - 
20.08.2035.

pamatsumma 12 689 903 958 632 958 632 824 864 793 284 758 972 673 164 673 164 639 652 1 614 531 6 936 263
%; apkalpošana 154 704 258 364 228 118 192 471 158 763 128 305 97 741 166 645 1 385 111
kopā 1 113 336 1 083 228 1 021 402 951 443 831 927 801 469 737 393 1 781 176 8 321 374

14
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa Tauriņi- Upītes 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-423/2018;
31.07.2018.
20.12.2027.

pamatsumma 74 110 984 984 984 984 984 984 0 4 920
%; apkalpošana 92 168 127 82 38 2 0 509
kopā 1 076 1 152 1 111 1 066 1 022 2 0 0 5 429

15
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa Gārsene- Jaunmuiž- 
Irbes posma pārbūve Aknīstes novada 
Gārsenes pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-422/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 228 145 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 40 490 130 482
%; apkalpošana 2 533 5 150 4 660 4 078 3 495 2 918 2 327 3 561 28 722
kopā 15 389 18 006 17 516 16 934 16 351 15 774 15 183 44 051 159 204

16
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa Gārsene- Bajāri 
posma pārbūve Aknīstes novada Gārsenes 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-417/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 135 038 996 996 996 996 996 996 996 996 8 715 15 687
%; apkalpošana 308 648 614 569 524 480 433 1 866 5 442
kopā 1 304 1 644 1 610 1 565 1 520 1 476 1 429 10 581 21 129

17 ELFLA proj ekta (Nr.18-05-A00702-000014) 
„Pašvaldības grants ceļu pārbūve Aknīstes 
novada Asares pagasta Ancenē ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-418/2018;
31.07.2018.
20.12.2028.

pamatsumma 85 574 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 0 9 744
%; apkalpošana 187 350 283 210 136 62 4 0 1 232
kopā 1 811 1 974 1 907 1 834 1 760 1 686 4 0 10 976

18
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa Asare-Vilkupīte 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-419/2018;
31.07.2018.
20.12.2027.

pamatsumma 78 411 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 0 5 980
%; apkalpošana 113 205 154 100 46 3 0 621
kopā 1 309 1 401 1 350 1 296 1 242 3 0 0 6 601

19
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa14.CRBP- Censoņi 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-420/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 84 022 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 16 905 30 429
%; apkalpošana 596 1 256 1 191 1 103 1 016 931 840 3 620 10 553
kopā 2 528 3 188 3 123 3 035 2 948 2 863 2 772 20 525 40 982

20
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa Dienvidi- 
Grantsbedres posma pārbūve Aknīstes 
novada Asares pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-421/2018;
31.07.2018.
20.12.2024.

pamatsumma 37 571 868 868 868 0 1 736
%; apkalpošana 31 33 2 0 66
kopā 899 901 2 0 0 0 0 0 1 802

21
ERAF projekta (Nr. 3.3.1.0/16/I/019) 
"Asfaltbetona seguma ceļa izbūve 
industriālās teritorijas sasniedzamībai un 
attīstībai industriālajā teritorijā pie Krustpils 
stacijas" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-426/2018;
01.08.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 101 728 3856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 33 740 60 732

%; apkalpošana 1190 2507 2377 2202 2027 1857 1 677 7 227 21 064

kopā 5 046 6 363 6 233 6 058 5 883 5 713 5 533 40 967 81 796
22 Prioritārā investīciju projekta 

"Gājēju/veloceliņa izbūve no Zīlānu ciema 
līdz Jaunās muižas ciemam" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-425/2018;
01.08.2018.
20.07.2048.

pamatsumma 248 352 8384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 157 200 215 888
%; apkalpošana 4256 9186 8969 8590 8209 7 850 7 448 69 325 123 833
kopā 12 640 17 570 17 353 16 974 16 593 16 234 15 832 226 525 339 721

23 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-431/2018; 
03.08.2018. - 
20.07.2048.

pamatsumma 3 090 439 143 142 589 440 143 142 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 1 441 185 2 234 127
%; apkalpošana 53 136 92 398 89 134 84 233 79 319 74 602 69 485 457 878 1 000 185
kopā 196 278 200 698 197 434 192 533 187 619 182 902 177 785 1 899 063 3 234 312

24 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/005) 
"Kultūras mantojuma saglabāšana un attīstība 
Daugavas ceļā" īstenošanai.

Valsts
kase

Nr.P-482/2018; 
24.08.2018. - 
20.08.2048.

pamatsumma 2 125 502 78 004 154 433 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 1 462 575 2 008 603
%; apkalpošana 37 030 85 364 83 449 79 919 76 380 73 035 69 297 645 073 1 149 547
kopā 115 034 163 368 161 453 157 923 154 384 151 039 147 301 2 107 648 3 158 150

25
Būvprojektu izstrāde objektiem “Rīgas ielas 
posma no Daugavpils ielas līdz pilsētas 
robežai atjaunošana”, “Aldaunas ielas 
atjaunošana” un “Palejas ielas pārbūve, 
Jēkabpilī”.

Valsts
kase

Nr.P-480/2018; 
24.08.2018. - 
20.08.2023.

pamatsumma 94 864 16 743 16 743 0 16 743

%; apkalpošana 200 0 200

kopā 16 943 0 0 0 0 0 0 0 16 943

2



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 
saistību 

atmaksa no 
pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

26
Projekta "Zemgales ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī" īstenošanai.

Valsts
kase

Nr.P-542/2018; 
19.09.2018. - 
20.09.2028.

pamatsumma 147 824 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 11 988 0 91 908
%; apkalpošana 2 139 3 257 2 605 1 882 1 157 431 0 11 471
kopā 18 123 19 241 18 589 17 866 17 141 12 419 0 0 103 379

27 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000068) 
"Pašvaldības grants ceļa Papuļi-Ciruļi 
pārbūve Krustpils novada Variešu pagastā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-551/2018;
08.10.2018.
22.12.2025.

pamatsumma 117 234 1468 1 468 1 468 1 468 0 4 404
%; apkalpošana 121 123 56 4 0 304

kopā 1 589 1 591 1 524 4 0 0 0 0 4 708
28

Ielu apgaismojuma pārbūve 
Brīvības,Biržu,Raiņa un Peldu ielās Viesītē

Valsts
kase

Nr.P-612/2018,
18.10.2018.
20.10.2038.

pamatsumma 100 940 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 46 008 81 792
%; apkalpošana 2 297 3 399 3 209 2 978 2 746 2 520 2 281 10 116 29 546
kopā 7 409 8 511 8 321 8 090 7 858 7 632 7 393 56 124 111 338

29
programmas projekta ( Nr.LLI-302) "Vietējo 
sabiedrisko drošības pakalpojumu 
efektivitātes un pieejamības uzlabošana 
Latvijas un Lietuvas pierobežā" investīciju 
daļas īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-642/2018; 
12.11.2018.
20.10.2028.

pamatsumma 12 988 416 416 0 416

%; apkalpošana 6 0 6

kopā 422 0 0 0 0 0 0 0 422

30
Līdzfin.nodroš.ERAF projekta 
(Nr.5.6.2.0/16/I/021) "Jēkabpils Daugavas 
kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-670/2018; 
16.11.2018. - 
20.11.2048.

pamatsumma 460 803 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 321 328 439 712

%; apkalpošana 12 723 18 458 18 284 17 519 16 752 16 027 15 216 143 544 258 523

kopā 29 635 35 370 35 196 34 431 33 664 32 939 32 128 464 872 698 235

31 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/012) "PII 
"Bērziņš" ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-669/2018; 
16.11.2018. - 
20.02.2049.

pamatsumma 1 567 441 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 799 282 1 099 022

%; apkalpošana 31 797 46 106 45 646 43 708 41 766 39 929 37 877 359 191 646 020
kopā 74 617 88 926 88 466 86 528 84 586 82 749 80 697 1 158 473 1 745 042

32
Būvprojektu izstrādei projekta "Industriālās 
teritorijas piekļuves uzlabošana un 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 
Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā"

Valsts
kase

Nr.P-690/2018; 
16.11.2018. - 
20.11.2023.

pamatsumma 20 422 6 284 6 284 0 6 284

%; apkalpošana 165 8 0 173

kopā 6 449 8 0 0 0 0 0 0 6 457

33 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000086) 
"Pašvaldības grants ceļa 1-14 Prodsala - 
Uģērnieki 1,30 km pārbūve Krustpils novada 
Krustpils pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-19/2019; 
08.02.2019.
20.12.2022.

pamatsumma 0 0 0

%; apkalpošana 0 0 0

kopā 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 ELFLA projekta ( Nr.17-05A00403-000129) 
"Meliorācijas sistēmas pārbūve un 
atjaunošana Jēkabpils novada Dunavas 
pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-33/2019; 
15.03.2019. - 
20.02.2024.

pamatsumma 220 422 5 596 5 596 1 399 0 6 995

%; apkalpošana 119 35 0 154

kopā 5 715 1 434 0 0 0 0 0 0 7 149
35 ELFLA projekta ( M'.18-05-AL24- 

A019.2202-000004) "Zasas vēsturiskā 
muižas parka vides pieejamības

Valsts
kase

34/2019;15.03.2 
019. - 

20.02.2024.

pamatsumma 53 009 12 476 12 476 3 119 0 15 595
%; apkalpošana 266 79 0 345
kopā 12 742 3 198 0 0 0 0 0 0 15 940

36 ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24- 
A019.2204-000005) "Sēlijas prasmju 
muzeja"attīstība Sēlijas kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšanai"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P- 
35/2019;15.03.2 

019. - 
20.02.2024.

pamatsumma 110 956 26 108 26 108 6 527 0 32 635

%; apkalpošana 555 165 0 720

kopā 26 663 6 692 0 0 0 0 0 0 33 355
37

Dienesta viesnīcas fasādes vienkāršotā 
atjaunošana

Valsts
kase

Nr.P-97/2019,
15.05.2019.
20.04.2039.

pamatsumma 43 370 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 21 698 37 686
%; apkalpošana 689 1 501 1 486 1 382 1 279 1 178 1 071 5 016 13 602
kopā 2 973 3 785 3 770 3 666 3 563 3 462 3 355 26 714 51 288

3



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

38
Velotrases jaunbūve Filozofu ielā 15, 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-116/2019, 
21.05.2019. - 
20.04.2029.

p amatsumma 130 079 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 7 032 0 91 416
%; apkalpošana 1 568 3 212 2 770 2 134 1 496 860 197 0 12 237
kopā 15 632 17 276 16 834 16 198 15 560 14 924 7 229 0 103 653

39 ERAF projekta Nr.8.1.2.0/18/I/007 "Jēkabpils 
vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-115/2019; 
23.05.2019. - 
20.04.2049.

p amatsumma 7 949 850 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 5 688 930 7 731 110
%; apkalpošana 154 945 316 077 322 025 308 824 295 587 283 102 269 095 2 605 653 4 555 308
kopā 446 685 607 817 613 765 600 564 587 327 574 842 560 835 8 294 583 12 286 418

40
Projekta "Jēkabpils Daugavas kreisā krasta 
degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 
attīstībai" īstenošanai (neiekļaujamo izmaksu 
segšanai)

Valsts
kase

Nr.P-117/2019, 
23.05.2019. - 
20.05.2029.

p amatsumma 112 604 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 6 088 0 79 144

%; apkalpošana 1 530 2 778 2 398 1 848 1 295 744 182 0 10 775

kopā 13 706 14 954 14 574 14 024 13 471 12 920 6 270 0 89 919

41 ELFLA projekta ( Nr.19-05-A00702-000020) 
"Ceļa Nr.1-4 "Jaunrozes-Kļavas"pārbūve 
Jēkabpils novada Ābeļu pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-248/2019; 
17.10.2019. - 
20.10.2024.

pamatsumma 75 967 1 820 1 820 1 820 0 3 640

%; apkalpošana 94 68 1 0 163

kopā 1 914 1 888 1 0 0 0 0 0 3 803

42 ERAF projekta Nr.4.2.2.0/17/I/090 "Mežāres 
kultūras nama un pagasta ēkas rekonstrukcija 
energoefektivitātes paaugstināšanai" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-280/2019; 
29.11.2019.
22.11.2049.

pamatsumma 313 784 10832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 216 374 292 198

%; apkalpošana 7872 12111 12190 11700 11208 10 745 10 225 101 452 177 503

kopā 18 704 22 943 23 022 22 532 22 040 21 577 21 057 317 826 469 701

43
ERAF projekta Nr.5.6.2.0/16/I/021 “Jēkabpils 
Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-5/2020. 
10.02.2020. - 
20.01.2050.

pamatsumma 218 027 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 135 779 189 343

%; apkalpošana 5 959 9 132 9 187 8 781 8 374 7 980 7 552 66 510 123 475

kopā 13 611 16 784 16 839 16 433 16 026 15 632 15 204 202 289 312 818

44 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/18/I/001) 
“Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 
sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-38/2020. 
28.02.2020. - 
20.02.2050.

pamatsumma 276 955 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 198 531 267 159

%; apkalpošana 8 709 13 574 13 570 13 030 12 489 11 969 11 396 114 631 199 368

kopā 18 513 23 378 23 374 22 834 22 293 21 773 21 200 313 162 466 527

45 ERAF projekta (9.3.1.1/18/I/013) "Dienas 
aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 
Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 
Aknīstes novadā"

Valsts
kase

Nr.P-60/2020;
12.03.2020.
20.12.2050.

pamatsumma 453 285 16048 0 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 324 972 437 308

%; apkalpošana 14 491 22 661 22 212 21 329 20 443 19 591 18 653 187 637 327 017

kopā 30 539 38 709 38 260 37 377 36 491 35 639 34 701 512 609 764 325

46
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) 
“Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 
ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-120/2020; 
30.04.2020. - 
20.04.2050.

pamatsumma 949 944 26 048 189 206 215 254 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 525 506 949 944

%; apkalpošana 35 641 46 546 45 573 43 290 41 000 38 783 36 390 271 907 559 130

kopā 250 895 81 410 80 437 78 154 75 864 73 647 71 254 797 413 1 509 074

47
ELFLA projekta (Nr. 19-05-A00702-000066) 
"Krustpils novada pašvaldības grants ceļu 4-4 
"Joksti - Agrārbanka", 1-10 "Skudraine - 
Ganukrogs", 6-8 "Pēternieki - Gravāni - 
Zīlāni", 3(4)-15 "Mežāre - Atašienes pagasta 
robeža", 5-6 "Landzāni - Ezermuiža" 
pārbūve" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-123/2020;
30.04.2020.
20.04.2050.

pamatsumma 268 373 9100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 186 550 250 250

%; apkalpošana 10081 15349 15181 14583 13984 13 410 12 774 130 082 225 444

kopā 19 181 24 449 24 281 23 683 23 084 22 510 21 874 316 632 475 694

4



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 
saistību 

atmaksa no 
pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

48 000011) " Pašvaldības ceļa Nr.3-1 Aknīste- 
Krāces (0.000km-0.148 km), melioratoru ( 
0.070km-0.728 km), Avotu (0.000km- 
1.003km), Lauku (0.000km- 0.931km),

Valsts
kase

Nr.P-145/2020;
08.06.2020.
20.05.2035.

pamatsumma 128 314 6 324 6 324 0 6 324

%; apkalpošana 103 0 103

kopā 6 427 0 0 0 0 0 0 0 6 427

49 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" 
īstenošanai (uz tirgus nosacījumiem)

Valsts
kase

Nr.P-167/2020. 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 1 098 370 30 208 132 988 57 097 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 799 425 1 098 370

%; apkalpošana 36 928 61 062 59 129 56 738 54 340 52 037 49 499 487 663 857 396

kopā 94 025 101 370 99 437 97 046 94 648 92 345 89 807 1 287 088 1 955 766

50 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī"

Valsts
kase

Nr.P-169/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 213 815 5 843 5 843 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 160 884 213 815

%; apkalpošana 6 027 10 937 10 614 10 196 9 777 9 374 8 930 90 947 156 802

īstenošanai kopā 11 870 18 785 18 462 18 044 17 625 17 222 16 778 251 831 370 617

51 ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/007) 
“Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu 
mācību vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-170/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 259 277 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 188 190 252 450

%; apkalpošana 7 082 12 793 12 415 11 927 11 436 10 965 10 445 106 385 183 448

kopā 16 262 21 973 21 595 21 107 20 616 20 145 19 625 294 575 435 898

52 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) 
"Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-171/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2040.

pamatsumma 554 255 24 077 24 077 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 337 386 554 255

%; apkalpošana 14 641 26 887 25 475 23 818 22 157 20 529 18 813 97 578 249 898

kopā 38 718 59 019 57 607 55 950 54 289 52 661 50 945 434 964 804 153
53 Projekta "Gājēju un veloceliņa izbūve no 

Spunģēniem līdz Jēkabpils pilsētai" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-217/2020;
04.08.2020.
20.07.2050.

pamatsumma 378 193 12716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 263 858 352 870
%; apkalpošana 8 321 17 084 16 846 16 189 15 530 14 897 14 198 146 357 249 422
kopā 21 037 29 800 29 562 28 905 28 246 27 613 26 914 410 215 602 292

54 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-231/2020; 
06.08.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 512 500 9 386 9 386 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 390 266 512 500
%; apkalpošana 12 347 25 234 24 916 23 944 22 970 22 033 20 100 216 471 368 015
kopā 21 733 44 042 43 724 42 752 41 778 40 841 38 908 606 737 880 515

55
Projekta "Administrācijas telpu daļas pārbūve 
par pirmsskolas izglītības iestādei aprīkotām 
telpām un telpu grupas lietošanas veida 
maiņu Jēkabpils novada Zasas 
pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P- 
305/2020;10.09. 

2020. - 
20.08.2030.

pamatsumma 128 212 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 10 398 107 446

%; apkalpošana 266 232 197 162 126 91 56 20 1 150

kopā 14 130 14 096 14 061 14 026 13 990 13 955 13 920 10 418 108 596
56

Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 2 
Vanagi-Rugāji infrastruktūras posma pārbūve 
Sēlpils pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-303/2020;
10.09.2020
20.08.2035

pamatsumma 217 744 8 876 8 876 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 102 212 217 744

%; apkalpošana 5 906 9 716 9 083 8 228 7 370 6 521 5 647 15 889 68 360

kopā 14 782 27 492 26 859 26 004 25 146 24 297 23 423 118 101 286 104

57 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 13 
Pļavnieki - Elkšņi infrastruktūras posma 
pārbūve Salas pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-302/2020;
10.09.2020
25.10.2035

pamatsumma 68 844 2 809 2 809 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 32 315 68 844

%; apkalpošana 1 868 3 072 2 872 2 601 2 330 2 062 1 785 5 023 21 613

kopā 4 677 8 692 8 492 8 221 7 950 7 682 7 405 37 338 90 457
58

Palejas ielas pārbūve, Jēkabpilī
Valsts
kase

Nr.P-323/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 738750 30 131 30 131 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 346 771 738 750
%; apkalpošana 21 551 33 514 30 816 27 914 25 003 22 125 19 157 53 910 233 990
kopā 51 682 93 822 91 124 88 222 85 311 82 433 79 465 400 681 972 740

59
Aldaunas ielas atjaunošana, Jēkabpilī Valsts

kase

Nr.P-322/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 627 654 25 584 25 584 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 294 630 627 654
%; apkalpošana 18 311 28 474 26 183 23 716 21 243 18 798 16 277 45 804 198 806
kopā 43 895 79 714 77 423 74 956 72 483 70 038 67 517 340 434 826 460

5



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 
saistību 

atmaksa no 
pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

60
Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz 
pilsētas robežai atjaunošanai, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-321/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 369312 15 073 15 073 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 173 351 369 312
%; apkalpošana 10 774 16 753 15 405 13 954 12 499 11 060 9 577 26 950 116 972
kopā 25 847 46 901 45 553 44 102 42 647 41 208 39 725 200 301 486 284

61
ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/001) 
"Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai 
Salas novadā" īstenošanai - 1.daļa Atelpas 
brīdis, Līkumu muiža

Valsts
kase

Nr.P-340/2020;
06.10.2020
25.07.2039.

pamatsumma 371 103 5 417 5 417 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 202 965 339 374

%; apkalpošana 10 363 16 364 15 338 14 255 13 170 12 104 10 987 50 389 142 970

kopā 15 780 38 196 37 170 36 087 35 002 33 936 32 819 253 354 482 344

62 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/18/I/001) 
Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-367/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2050.

pamatsumma 334 414 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 248 828 332 436

%; apkalpošana 11 173 16 517 15 946 15 326 14 704 14 107 13 448 139 196 240 417

kopā 23 117 28 461 27 890 27 270 26 648 26 051 25 392 388 024 572 853

63 Ābeļu ielas, Liliju ielas posma, Tīruma ielas 
posma, Kaļķu ielas posma, Dzirnavu ielas 
posma, Ļaudonas ielas un Medņu ielas 
atj aunošana, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-368/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2030.

pamatsumma 154 440 5 508 5 508 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 16 548 154 440

%; apkalpošana 4 584 6 914 5 901 4 848 3 793 2 740 1 679 625 31 084

kopā 10 092 28 978 27 965 26 912 25 857 24 804 23 743 17 173 185 524

64 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) 
Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana 

un energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-366/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2040.

pamatsumma 617 361 9 068 9 068 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 344 270 571 234

%; apkalpošana 18 008 27 531 25 844 24 044 22 238 20 465 18 606 87 031 243 767

kopā 27 076 63 847 62 160 60 360 58 554 56 781 54 922 431 301 815 001
65 Projekta "Jaunmuižas ielas lietus ūdens 

novades, energoefektīva apgaismojuma un 
asfaltbetona seguma izbūve" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-356/2020;
08.10.2020.
20.09.2050.

pamatsumma 51 000 1716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 35 607 47 619
%; apkalpošana 1636 2364 2284 2195 2103 2 019 1 925 19 842 34 368
kopā 3 352 4 080 4 000 3 911 3 819 3 735 3 641 55 449 81 987

66
Projekta "Avotu ielas posma pārbūve 
Aknīstē, Aknīstes novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-391/2020;
12.10.2020.
20.09.2050.

pamatsumma 316 829 11024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 228 748 305 916
%; apkalpošana 10 835 15 152 14 676 14 103 13 516 12 978 12 369 127 525 221 154
kopā 21 859 26 176 25 700 25 127 24 540 24 002 23 393 356 273 527 070

67
Viestura ielas posma no Neretas ielas līdz 
Mežaparka veloceliņam pārbūve Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-424/2020; 
28.10.2020. - 
21.10.2030.

pamatsumma 69 288 2 368 2 368 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 69 288
%; apkalpošana 176 166 142 117 93 69 45 20 828
kopā 2 544 9 726 9 702 9 677 9 653 9 629 9 605 9 580 70 116

68 Līvānu ielas posma no Ezera ielas līdz 
Daugavpils ielai un Kurzemes ielas posma no 
Jāņa Raiņa ielas līdz Ventas ielai pārbūve 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-423/2020; 
28.10.2020. - 
21.10.2030.

pamatsumma 67 685 2 333 2 333 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 67 685

%; apkalpošana 172 162 138 115 91 67 44 20 809
kopā 2 505 9 498 9 474 9 451 9 427 9 403 9 380 9 356 68 494

69 Projekta "Asfaltbetona seguma ceļa izbūve 
industriālajā zonā Krustpils pagastā, bijušā 
Jēkabpils lidlauka teritorijā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-459/2020;
02.12.2020.
20.11.2050.

pamatsumma 135 087 4676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 97 690 130 422

%; apkalpošana 3982 6025 6071 5836 5594 5373 5 122 53 176 91 179

kopā 8 658 10 701 10 747 10 512 10 270 10 049 9 798 150 866 221 601

70 Projekta "Autoceļa 7-7 Upespriekulāni-Ziedi 
atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-462/2020; 
03.12.2020. - 
21.11.2030.

pamatsumma 99 434 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 86 016

%; apkalpošana 214 187 159 132 105 78 50 24 949

kopā 10 966 10 939 10 911 10 884 10 857 10 830 10 802 10 776 86 965

71 Projekta "Moču ielas un pašvaldības autoceļa 
4-1 "Rubeņi-Asare"atjaunošana Rubenes 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-461/2020; 
03.12.2020. - 
20.11.2030.

pamatsumma 141 812 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 331 122 655

%; apkalpošana 305 267 227 188 149 111 72 34 1 353

kopā 15 637 15 599 15 559 15 520 15 481 15 443 15 404 15 365 124 008

6



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 
saistību 

atmaksa no 
pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

72
Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības 
programmas projekta (Nr.LLI-477) 
"Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-485/2020;
11.12.2020.
20.11.2035.

pamatsumma 89 005 1 789 20 467 1 789 7 268 7 268 7 268 5 775 0 29 368

%; apkalpošana 885 1 194 922 573 224 4 0 3 802

kopā 2 674 8 462 8 190 7 841 5 999 4 0 0 33 170
73 Projekta "Salas novada pirmskolas izglītības 

iestādes "Ābelīte" energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-501/2020;
17.12.2020
20.12.2040

pamatsumma 234 903 3 363 3 363 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 149 820 234 903
%; apkalpošana 6 896 10 635 10 553 9 888 9 212 8 569 7 880 42 836 106 469
kopā 10 259 24 255 24 173 23 508 22 832 22 189 21 500 192 656 341 372

74
Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības 
programmas projekta (Nr.LLI-477) 
"Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas 
īstenošanai (Sala)

Valsts
kase

Nr.P-502/2020;
18.12.2020
20.12.2035

pamatsumma 200 000 4 064 4 064 16 328 16 328 16 328 16 328 7 227 0 76 603

%; apkalpošana 2 192 3 171 2 580 1 797 1 010 244 0 10 994

kopā 6 256 19 499 18 908 18 125 17 338 7 471 0 0 87 597

75 ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/19/I/004) 
“Infrastruktūras izbūve industriālās teritorijas 
sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-16/2021;
24.02.2021.
20.02.2036.

pamatsumma 456 891 34 462 34 462 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 155 641 397 007

%; apkalpošana 9 901 15 954 15 142 13 527 11 895 10 303 8 658 19 078 104 458

kopā 44 363 50 438 49 626 48 011 46 379 44 787 43 142 174 719 501 465

76 Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības 
programmas projekta "Starptautiskā tūrisma 
maršruta "Strūves ģeodēziskais loks" izveide" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-36/2021;
09.03.2021.
20.02.2036.

pamatsumma 0 0 0 0

%; apkalpošana 62 0 62

kopā 62 0 0 0 0 0 0 0 62
77 Prioritārā investīciju projekta Smilšu ielas 

Viesītē atsevišķu posmu seguma atjaunošana 
un ietves izbūve īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-55/2021, 
29.03.2021.
20.03.2051.

pamatsumma 400 000 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 290 615 386 347
%; apkalpošana 9 042 16 857 17 397 16 731 16 047 15 422 14 714 155 379 261 589
kopā 22 718 30 533 31 073 30 407 29 723 29 098 28 390 445 994 647 936

78 Prioritārā investīciju projekta īstenošanai - 
Krustpils pils kultūrvēsturiskā kompleksa 
bojājumu novēršanai

Valsts
kase

P-48/2021;
30.03.2021.
20.03.2036.

pamatsumma 391 608 0 0 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 199 800 391 608
%; apkalpošana 8 545 16 764 16 563 15 073 13 564 12 103 10 578 32 431 125 621
kopā 8 545 48 732 48 531 47 041 45 532 44 071 42 546 232 231 517 229

79 ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/007) 
“Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu 
mācību vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts
kase

P-65/2021;
09.04.2021.
20.03.2051.

pamatsumma 5 484 628 1 153 238 0 0 201 238 201 272 201 272 201 272 201 272 201 272 4 277 030 5 484 628

%; apkalpošana 124 384 247 560 256 028 246 237 236 172 226 969 216 543 2 286 726 3 840 619
kopā 124 384 448 798 457 300 447 509 437 444 428 241 417 815 6 563 756 9 325 247

80 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

P-129/2021;
07.05.2021.
20.04.2051.

pamatsumma 1 224 528 0 0 33 618 44 940 44 940 44 940 44 940 44 940 966 210 1 224 528

%; apkalpošana 28 255 56 902 57 714 55 527 53 280 51 226 48 897 522 380 874 181
kopā 28 255 90 520 102 654 100 467 98 220 96 166 93 837 1 488 590 2 098 709

81 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) 
Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana 

un energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanai

Valsts
kase

P-147/2021;
26.05.2021.
20.05.2041.

pamatsumma 107 652 0 0 4 626 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 71 806 107 652

%; apkalpošana 2 260 4 892 4 830 4 535 4 235 3 950 3 644 20 714 49 060

kopā 2 260 9 518 11 074 10 779 10 479 10 194 9 888 92 520 156 712
82

Projekta "Aldaunes ielas atjaunošana Brodos, 
Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-146/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 262 395 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 42 552 241 128
%; apkalpošana 4496 9214 8254 6955 5647 4357 3045 2 173 44 141
kopā 32 864 37 582 36 622 35 323 34 015 32 725 31 413 44 725 285 269

83 Projekta "Autoceļa Nr.5-11 Zasa-Mūrieši 
atjaunošana un Lauku ielas atjaunošana Zasā, 
Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-145/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 91 893 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 14 904 84 456

%; apkalpošana 1574 3227 2891 2436 1978 1528 1066 761 15 461

kopā 11 510 13 163 12 827 12 372 11 914 11 464 11 002 15 665 99 917

7



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

84 Projekta "Autoceļa Nr.7-13 Kalnbirzes- 
Gobas, Bullīši un Nr.7-12 Atvari-Ūdenāni 
atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-144/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 91 987 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 14 922 84 558

%; apkalpošana 1577 3231 2894 2439 1980 1528 1068 762 15 479

kopā 11 525 13 179 12 842 12 387 11 928 11 476 11 016 15 684 100 037
85 Projekta "Autoceļa Nr.6-27 Āres-Vāgāni 

atjaunošana Leimaņu pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-143/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 62 104 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 10 074 57 086
%; apkalpošana 1064 2181 1954 1647 1337 1031 721 514 10 449
kopā 7 780 8 897 8 670 8 363 8 053 7 747 7 437 10 588 67 535

86
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) 
“Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 
ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-202/2021;
16.06.2021.
22.05.2051.

pamatsumma 757 126 20 016 20 016 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 576 286 757 126

%; apkalpošana 19 790 35 107 34 995 33 670 32 307 31 062 29 650 316 786 533 367

kopā 39 806 61 911 61 799 60 474 59 111 57 866 56 454 893 072 1 290 493
87 Prioritārā investīciju projekta 

"Daudzfunkcionāla laukuma izbūve Aknīstes 
pilsētā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-219/2021;
21.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 400 000 13560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 291 540 386 460
%; apkalpošana 10 097 18 068 17 704 17 033 16 344 15 714 15 000 160 273 270 233
kopā 23 657 31 628 31 264 30 593 29 904 29 274 28 560 451 813 656 693

88
Projekta "Meža ielas Viesītē posmu seguma 
atj aunošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-218/2021,
22.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 151 371 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 110 338 146 262
%; apkalpošana 3 838 6 844 6 700 6 447 6 186 5 947 5 677 60 656 102 295
kopā 8 970 11 976 11 832 11 579 11 318 11 079 10 809 170 994 248 557

89 ERAF projekta "Industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas

Valsts
kase

P-236/2021;
28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 477 050 190 851 0 0 13 088 17 508 17 508 17 508 17 508 17 508 376 422 477 050

%; apkalpošana 9 653 23 212 22 859 21 993 21 103 20 289 19 367 206 936 345 412
! J i  i

Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai kopā 9 653 36 300 40 367 39 501 38 611 37 797 36 875 583 358 822 462

90

S m  Jēkabpils reģionālā slimnīca
pamatkapitāl palielināšanai, lai nodrošinātu 
projekta "Stacionārās un ambulatorās 
veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošanu 
SIA"JRS", uzlabojot kvalitatīvu veselības

Valsts
kase

P-234/2021;
28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 1 315 904 0 0 36 166 48 292 48 292 48 292 48 292 48 292 1 038 278 1 315 904

%; apkalpošana 32 578 64 029 63 050 60 662 58 207 55 964 53 419 570 991 958 900

kopā 32 578 100 195 111 342 108 954 106 499 104 256 101 711 1 609 269 2 274 804

91 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī"

Valsts
kase

P-235/2021;
29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 22 825 0 0 565 840 840 840 840 840 18 060 22 825

%; apkalpošana 578 1 116 1 097 1 055 1 012 973 929 9 931 16 691

īstenošanai kopā 578 1 681 1 937 1 895 1 852 1 813 1 769 27 991 39 516

92 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) 
"Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

P-237/2021;
29.06.2021.
20.06.2041.

pamatsumma 140 916 0 62 345 0 6 078 8 172 8 172 8 172 8 172 8 172 93 978 140 916

%; apkalpošana 3 253 6 597 6 189 5 811 5 432 5 066 4 673 26 575 63 596

kopā 3 253 12 675 14 361 13 983 13 604 13 238 12 845 120 553 204 512

93 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī"

Valsts
kase

P-239/2021;
29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 57 582 0 0 1 508 2 116 2 116 2 116 2 116 2 116 45 494 57 582

%; apkalpošana 1 807 3 164 3 102 2 984 2 864 2 753 2 628 28 084 47 386

īstenošanai (uz tirgus nosacījumiem) kopā 1 807 4 672 5 218 5 100 4 980 4 869 4 744 73 578 104 968
94 ELFLA projekta (Nr.20-05-AL24-A019.2203- 

000001) "Sociālās mājas izveide Salas 
novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-281/2021; 
12.07.2021. - 
22.06.2026

pamatsumma 14 100 3 320 11 620 3 320 3 320 3 320 1 660 0 11 620
%; apkalpošana 14 20 11 3 0 48
kopā 3 334 3 340 3 331 1 663 0 0 0 0 11 668

95 ELFLA projekta (Nr.20-05-AL24-A019.2202- 
000002) "Āra trenažieru uzstādīšana Salas 
novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-282/2021; 
12.07.2021. - 
22.06.2026

pamatsumma 0 0
%; apkalpošana 0 0
kopā 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 
saistību 

atmaksa no 
pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

96 Projekta"Krustpils pamatskolas ēkas 
atj aunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-284/2021;
12.07.2021.
20.06.2031.

pamatsumma 50 935 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 8 046 45 594
%; apkalpošana 903 1 815 1 571 1 324 1 075 829 580 419 8 516
kopā 6 267 7 179 6 935 6 688 6 439 6 193 5 944 8 465 54 110

97
Projekta "Ciemu ielu seguma uzlabošana 
Krustpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-283/2021;
12.07.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 586 812 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 427 678 566 922
%; apkalpošana 13 594 27 070 26 130 25 141 24 124 23 194 22 139 236 559 397 951
kopā 33 486 46 962 46 022 45 033 44 016 43 086 42 031 664 237 964 873

98 Projekta "Dignājas ielas, Klints ielas, 
Meliorācijas ielas un Meža ielas posma 
atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-327/2021;
03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 292 436 0 0 20 168 40 336 40 336 40 336 40 336 40 336 70 588 292 436
%; apkalpošana 5 601 13 464 12 549 10 650 8 736 6 850 4 929 4 076 66 855
kopā 5 601 33 632 52 885 50 986 49 072 47 186 45 265 74 664 359 291

99 Projekta "Aizkraukles ielas, Krāces ielas, 
Siguldas ielas posma un Pērses ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-328/2021;
03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 309 731 0 0 21 344 42 724 42 724 42 724 42 724 42 724 74 767 309 731
%; apkalpošana 5 932 14 261 13 292 11 280 9 253 7 255 5 221 4 318 70 812
kopā 5 932 35 605 56 016 54 004 51 977 49 979 47 945 79 085 380 543

100 Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības 
programmas projekta "Droša vide skolēniem 
un pedagogiem - pamats kvalitatīvai 
izglītībai" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-359/2021;
27.08.2021.
20.08.2026.

pamatsumma 36 147 8 508 23 397 8 508 8 508 8 508 6 381 0 0 31 905

%; apkalpošana 419 977 599 216 0 0 2 211

kopā 8 927 9 485 9 107 6 597 0 0 0 0 34 116

101 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/19/I/004) "Tautas 
nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-360/2021;
27.08.2021.
21.08.2051.

pamatsumma 1 237 946 118 916 0 0 22 640 45 432 45 432 45 432 45 432 45 432 988 146 1 237 946

%; apkalpošana 30 363 61 776 62 023 59 696 57 305 55 120 52 639 568 989 947 911

kopā 30 363 84 416 107 455 105 128 102 737 100 552 98 071 1 557 135 2 185 857
102

PĀRJAUNOJUMA LĪGUMS
Valsts
kase

Nr.PP-34/2021
28.09.2021.
22.04.2047.

pamatsumma 8 134 778 788 024 788 024 641 868 582 288 556 572 535 092 530 972 530 972 2 868 426 7 034 214
%; apkalpošana 194 050 279 783 250 149 223 898 198 784 174 930 150 356 659 628 2 131 578
kopā 982 074 921 651 832 437 780 470 733 876 705 902 681 328 3 528 054 9 165 792

103
Prioritārā investīciju projekta "Sociālā 
aprūpes nama "Mežvijas" ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo 
konstrukciju siltināšana Mežgalē, Leimaņu 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-457/2021;
06.10.2021.
22.09.2031.

pamatsumma 400 000 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 75 677 378 385

%; apkalpošana 9 966 15 034 13 098 11 116 9 118 7 149 5 145 4 341 74 967

kopā 53 210 58 278 56 342 54 360 52 362 50 393 48 389 80 018 453 352

104
Projekta "Ambulances-aptiekas ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un telpu grupas 
vienkāršotā atjaunošana sociālā centra 
vajadzībām Zaļā ielā 10, Zasā, Zasas pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-456/2021;
06.10.2021.
22.09.2031.

pamatsumma 286 246 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 54 159 270 795

%; apkalpošana 7 132 10 760 9 374 7 955 6 525 5 116 3 682 3 106 53 650

kopā 38 080 41 708 40 322 38 903 37 473 36 064 34 630 57 265 324 445

105
Projekta "Nemateriālās kultūras un vietējās 
vēstures mantojuma saglabāšanas, 
pieejamības un attīstības veicināšana, 
uzlabojot kultūras tūrisma konkurētspēju 
Latvijā, Lietuvā un Baltkrievijā" īstenošanai

Valsts
kase

PP-480/2021;
18.10.2021.
20.09.2026.

pamatsumma 21 613 0 2 323 2 323 0 0 2 323

%; apkalpošana 3 0 0 3

kopā 2 326 0 0 0 0 0 0 0 2 326
106 Projekta "Gājēju un velosipēdistu celiņu 

infrastruktūras atjaunošana Pils rajonā, 
Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

PP-506/2021;
29.10.2021.
20.10.2031.

pamatsumma 61 557 0 0 2 113 8 492 8 492 8 492 8 492 8 492 16 984 61 557
%; apkalpošana 1 687 2 771 2 678 2 292 1 898 1 509 1 113 1 058 15 006
kopā 1 687 4 884 11 170 10 784 10 390 10 001 9 605 18 042 76 563

107 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) 
"Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai (ar 
paaugstināto % likmi)

Valsts
kase

PP-532/2021; 
11.11.2021.
20.10.2051.

pamatsumma 2 022 079 0 249 574 0 18 463 74 208 74 208 74 208 74 208 74 208 1 632 576 2 022 079
%; apkalpošana 78 485 111 252 112 300 108 182 103 900 99 981 95 525 1 044 406 1 754 031

kopā 78 485 129 715 186 508 182 390 178 108 174 189 169 733 2 676 982 3 776 110

9



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

108 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) 
"Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai

Valsts
kase

PP-533/2021; 
11.11.2021.
20.10.2051.

pamatsumma 56 350 8 118 0 0 514 2 068 2 068 2 068 2 068 2 068 45 496 56 350
%; apkalpošana 1 662 2 757 2 792 2 690 2 583 2 485 2 375 25 964 43 308

kopā 1 662 3 271 4 860 4 758 4 651 4 553 4 443 71 460 99 658

109
ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/001) 
"Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai 
Salas novadā" īstenošanai - 2.daļa ĢVPP, 
Biržos

Valsts
kase

Nr.P-280/2021; 
12.07.2021. - 
20.06.2046

pamatsumma 531 932 0 0 17 910 23 908 23 908 23 908 23 908 23 908 394 482 531 932

%; apkalpošana 11 912 25 870 24 954 22 959 22 594 21 482 20 255 164 654 314 680

kopā 11 912 43 780 48 862 46 867 46 502 45 390 44 163 559 136 846 612
110

Projekta "Biržu pamatskolas sporta laukuma 
atj aunošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-570/2021; 
23.12.2021. - 
22.12.2036.

pamatsumma 120 839 0 0 2 423 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 69 076 120 839
%; apkalpošana 3 624 5 423 5 659 5 183 4 700 4 233 3 744 12 880 45 446
kopā 3 624 7 846 15 527 15 051 14 568 14 101 13 612 81 956 166 285

111
ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) 
“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanai 
(papildus aizņēmuma summa smēdei)

Valsts
kase

Nr. P-24/2022; 
28.03.2022
20.03.2042.

pamatsumma 163 252 0 0 0 9 462 9 464 9 464 9 464 9 464 115 934 163 252

%; apkalpošana 4 683 8 256 8 728 8 245 7 725 7 232 6 700 40 606 92 175

kopā 4 683 8 256 18 190 17 709 17 189 16 696 16 164 156 540 255 427

112
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/19/I/009) 
“Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana 
un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 
Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” 
īstenošanai (papildus aizņēmuma summa)

Valsts
kase

Nr. P-23/2022; 
28.03.2022
20.03.2052.

pamatsumma 216 619 0 0 0 7 879 7 952 7 952 7 952 7 952 176 932 216 619

%; apkalpošana 6 981 11 780 12 453 12 020 11 550 11 118 10 628 117 544 194 074

kopā 6 981 11 780 20 332 19 972 19 502 19 070 18 580 294 476 410 693

113 Projekta “Zaļā iela, Zasa, Zasas pagastā, 
Jēkabpils novadā, posmos 0.00-1,1km un 
1,33-2,33=1,00km, pārbūve” investīciju 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P -122/2022 
COVID 

VARAM, 
08.07.2022. - 
21.06.2032.

pamatsumma 358 720 0 0 0 25 608 51 248 51 248 51 248 51 248 128 120 358 720

%; apkalpošana 10 061 19 539 19 484 17 718 14 911 12 148 9 325 11 278 114 464

kopā 10 061 19 539 45 092 68 966 66 159 63 396 60 573 139 398 473 184
114 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/19/I/008) 

“Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-124/2022
PRIO

08.07.2022.
20.06.2052.

pamatsumma 263 077 30 856 0 0 0 4 861 9 744 9 744 9 744 9 744 219 240 263 077
%; apkalpošana 9 720 18 261 18 239 17 811 17 122 16 490 15 769 176 384 289 796
kopā 9 720 18 261 23 100 27 555 26 866 26 234 25 513 395 624 552 873

115
p rojekta Autoceļa N i.1 -2 0 , Kauiāies -
Kalniškas, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 
0.00-0.420km garumā, un autoceļa Nr.1-18; 
Kalnāres - Dzintari, Ābeļu pagastā, Jēkabpils 
novadā, 0.00-0.320km garumā, atjaunošana”
1 n T ran+Tr»! 1 11 T n+llM Afnnn 1

Valsts
kase

Nr.P-119/2022
COVID

VARAM,
08.07.2022.
20.06.2029.

pamatsumma 83 404 0 0 0 10 422 20 852 20 852 20 852 10 426 0 83 404

%; apkalpošana 2 208 4 411 4 389 3 691 2 585 1 485 386 0 19 155

kopā 2 208 4 411 14 811 24 543 23 437 22 337 10 812 0 102 559
116 Projekta “Jēkabpils pilsētas tranzīta ielu 

projektēšana sasaistei ar TEN-T tīklu” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-121/2022
COVID

VARAM
08 07 9099 -

pamatsumma 104 454 0 0 17 404 34 820 34 820 17 410 0 104 454
%; apkalpošana 2 219 5 375 4 232 2 431 637 0 14 894
kopā 2 219 22 779 39 052 37 251 18 047 0 0 0 119 348

117
Projekta “Ozolu ielas, Ābeļu pagastā, 
Jēkabpils novadā, 0.00-1,00 km garumā, 
Biržu ielas, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā 
un autoceļa Nr.1-10 Brodi-Āres, Ābeļu 
pagastā, Jēkabpils novadā, 0.00-0.45km 
garumā, atjaunošana” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-120/2022
COVID

VARAM
08.07.2022.
21.06.2032.

pamatsumma 225 652 0 0 0 16 118 32 236 32 236 32 236 32 236 80 590 225 652

%; apkalpošana 6 205 12 291 12 257 11 145 9 379 7 642 5 865 7 094 71 878

kopā 6 205 12 291 28 375 43 381 41 615 39 878 38 101 87 684 297 530
118

Projekta “Radžupes ielas pārbūve Aknīstē, 
Jēkabpils novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-168/2022
COVID

VARAM
08.08.2022.-

pamatsumma 238 252 119 126 0 0 0 16 420 32 864 32 864 32 864 32 864 34 689 182 565
%; apkalpošana 3 816 10 261 10 456 9 250 7 355 5 481 3 580 1 846 52 045
kopā 3 816 10 261 26 876 42 114 40 219 38 345 36 444 36 535 234 610

10



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 
saistību 

atmaksa no 
pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

119
Projekta Kalna ielas pārbūve Aknīstē, 
Jēkabpils novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-169/2022 
COVID 

VARAM 
08 08 2022 -

pamatsumma 89 119 44 559 0 0 0 10 474 20 972 20 972 20 972 15 729 0 89 119
%; apkalpošana 1 837 4 927 5 019 4 262 3 073 1 892 652 0 21 662

kopā 1 837 4 927 15 493 25 234 24 045 22 864 16 381 0 110 781
120 Projekta “Avotu ielas un Meldru ielas seguma 

pārbūves darbi Zīlānu ciemā, Kūku pagastā” 
investīciju īstenošanai

Valsts
kase

P-244/2022
COVID

VARAM
09 09 9029 -

pamatsumma 187 709 0 0 0 12 938 25 892 25 892 25 892 25 892 71 203 187 709
%; apkalpošana 4 863 9 816 9 997 9 114 7 724 6 358 4 960 6 552 59 384
kopā 4 863 9 816 22 935 35 006 33 616 32 250 30 852 77 755 247 093

121 Projekta “Sporta ielas brauktuves, ietvju un 
autostāvvietu pārbūve Viesītē, Jēkabpils 
novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

P-245/2022 
COVID 

VARAM 
09 09 2022 -

pamatsumma 24 622 0 0 0 14 211 10 411 0 24 622
%; apkalpošana 622 1 288 1 293 389 0 3 592
kopā 622 1 288 15 504 10 800 0 0 0 0 28 214

122 Projekta “Melioratoru ielas posma pārbūve 
Aknīstē, Jēkabpils novadā” investīciju 
īstenošanai

Valsts
kase

'P-26'572U22 
COVID 

VARAM 
15 09 2022 -

pamatsumma 286 971 143 486 0 0 0 19 780 39 584 39 584 39 584 4 953 0 143 485
%; apkalpošana 3 667 7 602 7 628 6 277 4 159 2 050 239 0 31 622
kopā 3 667 7 602 27 408 45 861 43 743 41 634 5 192 0 175 107

123 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) 
“Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 
ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts
kase

P -287/2022 
10.10.2022.
20.09.2052.

pamatsumma 25 648 0 0 0 396 944 944 944 944 21 476 25 648

%; apkalpošana 932 1 596 1 602 1 569 1 509 1 453 1 391 15 697 25 749

kopā 932 1 596 1 998 2 513 2 453 2 397 2 335 37 173 51 397

124 Prioritārā investīciju projekta “Jēkabpils 
tautas nama atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana, 2. kārta” 
īstenošanai

Valsts
kase

P -288/2022 
PRIO 

10.10.2022.
20.09.2052.

pamatsumma 1 000 000 0 0 0 18 275 36 700 36 700 36 700 36 700 834 925 1 000 000

%; apkalpošana 41 797 62 242 62 472 60 992 58 650 56 508 54 061 610 189 1 006 911

kopā 41 797 62 242 80 747 97 692 95 350 93 208 90 761 1 445 114 2006 911

125 ERAF projekta “Kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma 
piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī” 
īstenošana

Valsts
kase

P-360/2022
28.11.2022.
20.11.2042.

pamatsumma 78 368 0 78 368 0 0 1 120 4 544 4 544 4 544 4 544 59 072 78 368

%; apkalpošana 3 200 4 806 4 942 4 825 4 541 4 265 3 967 25 524 56 070

kopā 3 200 4 806 6 062 9 369 9 085 8 809 8 511 84 596 134 438
126

KF projekts “Jēkabpils pilsētas 
infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu”

Valsts
kase

P-377/2022
14.12.2022.
20.11.2052.

pamatsumma 256 254,78 0 0 0 2 347 9 404 9 404 9 404 9 404 216 292 256 255
%; apkalpošana 11 021 16 653 17 311 17 051 16 407 15 814 15 136 173 070 282 463
kopā 11 021 16 653 19 658 26 455 25 811 25 218 24 540 389 362 538 718

127 ERAF projekts "Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionaizācijas plānu 
īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils 
pagastos"

Valsts
kase

P-390/2022
28.12.2022.
20.12.2047.

pamatsumma 111 602 34 874 0 0 0 1 250 5 016 5 016 5 016 5 016 90 288 111 602

%; apkalpošana 4 364 6 876 7 115 6 986 6 661 6 358 6 021 53 796 98 177

kopā 4 364 6 876 8 365 12 002 11 677 11 374 11 037 144 084 209 779
128 ERAF projekta "Jēkabpils pilsētas teritorijas 

revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-33/2023
12.04.2023.
20.03.2053.

pamatsumma 194 402 194 402 0 0 0 7 136 7 136 7 136 7 136 165 858 194 402
%; apkalpošana 4 666 12 705 13 330 13 227 12 756 12 299 11 777 136 097 216 857
kopā 4 666 12 705 13 330 20 363 19 892 19 435 18 913 301 955 411 259

129 ERAF projekts “Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana”

Valsts
kase

P-36/2023
13.04.2023.
21.03.2053.

pamatsumma 3 245 948 3 245 948 0 0 0 119 120 119 120 119 120 119 120 2 769 468 3 245 948
%; apkalpošana 60 395 193 553 202 826 201 266 194 078 187 135 179 183 2 071 352 3 289 788
kopā 60 395 193 553 202 826 320 386 313 198 306 255 298 303 4 840 820 6 535 736

130 ERAF projekta Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas 
nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana”

Valsts
kase

P-50/2023
03.05.2023.
20.04.2053.

pamatsumma 312 470 312 470 11 364 11 364 11 364 11 364 267 014 312 470
%; apkalpošana 3 722 18 611 19 287 19 140 18 463 17 809 17 059 199 281 313 372
kopā 3 722 18 611 19 287 30 504 29 827 29 173 28 423 466 295 625 842

131 ERAF projekta "Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts
kase

P-103/2023
28.06.2023.
20.06.2053.

pamatsumma 1 318 846 1 318 846 0 0 0 36 300 48 400 48 400 48 400 1 137 346 1 318 846
%; apkalpošana 3 052 79 131 79 131 78 586 75 864 72 960 70 056 810 327 1 269 107
kopā 3 052 79 131 79 131 114 886 124 264 121 360 118 456 1 947 673 2 587 953

11



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 
saistību 

atmaksa no 
pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

132
Pašvaldības SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" pamatkapitāla palielināšana ERAF 
projekta Nr.4.2.2.0/21/A/027 ''SIA ''Jēkabpils 
reģionālā slimnīca'' energoefektivitātes 
uzlabošana'' īstenošanai

Valsts
kase

P-110/2023 
04.07.2023.
20.06.2043.

pamatsumma 115 885 115 885 0 0 0 5 040 6 720 6 720 6 720 90 685 115 885

%; apkalpošana 1738 6906 6947 6917 6578 6 191 5 771 38 571 79 619

kopā 1 738 6 906 6 947 11 957 13 298 12 911 12 491 129 256 195 504

133
ERAF projekta "Industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas

Valsts
kase

P-171/2023
03.08.2023.
20.07.2053.

pamatsumma 871 422 871 422 0 0 0 23 769 31 692 31 692 31 692 752 577 871 422
%; apkalpošana 10 087 40 347 40 347 40 072 38 696 37 229 35 761 418 072 660 611

Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai kopā 10 087 40 347 40 347 63 841 70 388 68 921 67 453 1 170 649 1 532 033
134

Alejas ielas seguma pārbūve un ielu 
apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā

Valsts
kase

P-306/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 92 639 27 792 0 0 0 9 264 12 352 12 352 12 352 46 319 92 639
%; apkalpošana 598 2 110 3 988 3 888 3 390 2 858 2 326 3 989 23 147
kopā 598 2 110 3 988 13 152 15 742 15 210 14 678 50 308 115 786

135
Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu 
apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā

Valsts
kase

P-301/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 64 447 18 964 0 0 0 6 447 8 596 8 596 8 596 32 212 64 447
%; apkalpošana 204 1 521 2 774 2 705 2 358 1 988 1 618 2 773 15 941
kopā 204 1 521 2 774 9 152 10 954 10 584 10 214 34 985 80 388

136 Braslavas ielas posma Krustpils pagastā 
seguma pārbūves izstrāde un tā īstenošanas 
autoruzraudzība

Valsts
kase

P-302/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 200 764 60 229 0 0 0 20 079 26 772 26 772 26 772 100 369 200 764
%; apkalpošana 648 4 859 8 643 8 427 7 346 6 194 5 041 8 640 49 798
kopā 648 4 859 8 643 28 506 34 118 32 966 31 813 109 009 250 562

137
Pašvaldības ceļa pārbūve Nr.6-34 "Deles- 
Trepmuiža"

Valsts
kase

P-303/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 234 590 70 377 0 0 0 23 460 31 280 31 280 31 280 117 290 234 590
%; apkalpošana 757 5 873 10 099 9 847 8 584 7 238 5 891 10 098 58 387
kopā 757 5 873 10 099 33 307 39 864 38 518 37 171 127 388 292 977

138
Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve

Valsts
kase

P-304/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 76 874 23 063 0 0 0 7 689 10 252 10 252 10 252 38 429 76 874
%; apkalpošana 248 1 841 3 309 3 227 2 813 2 372 1 930 3 308 19 048
kopā 248 1 841 3 309 10 916 13 065 12 624 12 182 41 737 95 922

139
Variešu ciema Liliju ielas un Ziedu ielas 
asfaltbetona seguma atjaunošana

Valsts
kase

P-305/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 159 409 47 823 0 0 0 15 942 21 256 21 256 21 256 79 699 159 409
%; apkalpošana 515 3 798 6 863 6 691 5 833 4 918 4 003 6 860 39 481
kopā 515 3 798 6 863 22 633 27 089 26 174 25 259 86 559 198 890

Projekts 2023.gads

140 ERAF projekta "Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Projekts
pamatsumma 781 968 781 968 0 0 0 14 480 28 960 28 960 28 960 680 608 781 968

%; apkalpošana 3750 39098 39098 39008 37831 36 383 34 935 404 141 634 244
kopā 3 750 39 098 39 098 53 488 66 791 65 343 63 895 1 084 749 1 416 212

141 ERAF projekta “Infrastruktūras izveide 
sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
nodrošināšanai dzīvesvietā” īstenošanai

Projekts

pamatsumma 88 644 88 644 0 0 0 3 410 6 820 6 820 6 820 64 774 88 644
%; apkalpošana 250 4432 4432 4411 4134 3 793 3 452 15 785 40 689

kopā 250 4 432 4 432 7 821 10 954 10 613 10 272 80 559 129 333

142 EKII "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana un energoefektivitātes 
uzlabošana Jēkabpils novada ielu 
apgaismojuma sistēmā"

Projekts
pamatsumma 170 847 170 847 0 0 0 6 572 13 144 13 144 13 144 124 843 170 847

%; apkalpošana 2136 8542 8542 8501 7967 7 310 6 653 30 426 80 077
kopā 2 136 8 542 8 542 15 073 21 111 20 454 19 797 155 269 250 924

143
Parka ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

Projekts
pamatsumma 254 574 76 372 0 0 0 5 304 21 216 21 216 21 216 185 622 254 574
%; apkalpošana 22 7 046 12 729 12 729 12 066 11 005 9 944 41 738 107 279
kopā 22 7 046 12 729 18 033 33 282 32 221 31 160 227 360 361 853

144
Rožu ielas seguma pārbūve, Rites pagastā, 
Jēkabpils novadā

Projekts
pamatsumma 80 663 24 199 0 0 0 1 681 6 724 6 724 6 724 58 810 80 663
%; apkalpošana 9 2 291 4 033 4 033 3 823 3 487 3 151 13 217 34 044
kopā 9 2 291 4 033 5 714 10 547 10 211 9 875 72 027 114 707

12



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

145
P.Stradiņa ielas atsevišķa posma seguma 
pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā

Projekts
pamatsumma 222 577 66 773 0 0 0 4 637 18 548 18 548 18 548 162 296 222 577
%; apkalpošana 78 6 286 11 129 11 129 10 549 9 622 8 694 36 439 93 926
kopā 78 6 286 11 129 15 766 29 097 28 170 27 242 198 735 316 503

146
Dunavas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

Projekts
pamatsumma 135 017 40 505 0 0 0 2 813 11 252 11 252 11 252 98 448 135 017
%; apkalpošana 14 3 769 6 751 6 751 6 399 5 837 5 274 22 135 56 930
kopā 14 3 769 6 751 9 564 17 651 17 089 16 526 120 583 191 947

147
Zemgales ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

Projekts
pamatsumma 88 253 26 476 0 0 0 1 839 7 356 7 356 7 356 64 346 88 253
%; apkalpošana 10 2 471 4 413 4 413 4 183 3 815 3 447 14 463 37 215
kopā 10 2 471 4 413 6 252 11 539 11 171 10 803 78 809 125 468

148
Gulbju ielas (438m) posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

Projekts
pamatsumma 138 117 41 435 0 0 0 2 877 11 508 11 508 11 508 100 716 138 117
%; apkalpošana 49 3 843 6 906 6 906 6 546 5 971 5 395 22 617 58 233
kopā 49 3 843 6 906 9 783 18 054 17 479 16 903 123 333 196 350

149
Tilta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

Projekts
pamatsumma 119 969 35 991 0 0 0 2 500 10 000 10 000 10 000 87 469 119 969
%; apkalpošana 10 3 349 5 998 5 998 5 686 5 186 4 686 19 665 50 578
kopā 10 3 349 5 998 8 498 15 686 15 186 14 686 107 134 170 547

150
Linarda Laicēna ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

Projekts
pamatsumma 80 157 8 016 0 0 0 1 670 6 680 6 680 6 680 58 447 80 157
%; apkalpošana 0 1 615 4 008 4 008 3 799 3 465 3 131 13 150 33 176
kopā 0 1 615 4 008 5 678 10 479 10 145 9 811 71 597 113 333

151 Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz 
Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

Projekts
pamatsumma 2 380 170 237 873 0 0 0 22 039 88 156 88 156 88 156 2 093 663 2380 170
%; apkalpošana 0 33 011 88 274 119 009 116 254 111 846 107 438 1 256 171 1 832 003
kopā 0 33 011 88 274 141 048 204 410 200 002 195 594 3 349 834 4212 173

152
Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils pilsētā

Projekts
pamatsumma 80 019 8 002 0 0 0 1 667 6 668 6 668 6 668 58 348 80 019
%; apkalpošana 0 1 675 4 001 4 001 3 793 3 459 3 126 13 129 33 184
kopā 0 1 675 4 001 5 668 10 461 10 127 9 794 71 477 113 203

153
Ābeļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā, būvprojekta izstrāde un 
autoruzraudzība

Projekts

pamatsumma 882 137 88 112 0 0 0 8 168 32 672 32 672 32 672 775 953 882 137

%; apkalpošana 0 19 956 44 107 44 107 43 086 41 452 39 819 465 567 698 094

kopā 0 19 956 44 107 52 275 75 758 74 124 72 491 1 241 520 1 580 231
154 Viestura ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā, būvprojekta izstrāde un 
autoruzraudzība

Projekts
pamatsumma 52 021 5 202 0 0 0 1 084 4 336 4 336 4 336 37 929 52 021
%; apkalpošana 0 1 220 2601 2 601 2 466 2 249 2 032 8 531 21 700
kopā 0 1 220 2 601 3 685 6 802 6 585 6 368 46 460 73 721

155
Skolas iela Slates ciemā, Rubeņu pagastā, 
Jēkabpils novadā 0,00-0,600 km

Projekts
pamatsumma 106 765 10 677 0 0 0 2 224 8 896 8 896 8 896 77 853 106 765
%; apkalpošana 0 2 235 5 338 5 338 5 060 4 615 4 171 17 520 44 277
kopā 0 2 235 5 338 7 562 13 956 13 511 13 067 95 373 151 042

156
Jaunā iela - 0,33 km, Slates ciemā, Rubeņu 
pagastā, Jēkabpils novadā

Projekts
pamatsumma 70 783 7 078 0 0 0 1 475 5 900 5 900 5 900 51 608 70 783
%; apkalpošana 0 1 650 3 539 3 539 3 355 3 060 2 765 11 608 29 516
kopā 0 1 650 3 539 5 014 9 255 8 960 8 665 63 216 100 299

KOPĀ x x
pamatsumma 98 622 824 9 869 414 3 625 369 1 514 161 3 843 787 3 924 191 4 182 233 4 631 868 4 739 553 4 674 299 4 545 176 54 246 219 84 787 325

kredīta % 1 908 546 3 659 114 3 719 991 3 549 099 3 322 367 3 102 457 2 871 466 25 404 200 47 537 240

kopā 5 752 333 7 583 305 7 902 224 8 180 967 8 061 920 7 776 756 7 416 642 79 650 419 132 324 565

13



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 
saistību 

atmaksa no 
pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

II. Galvojumi

1

ERAF projekta "Ūdenssaimniecības attīstība 
Gārsenes pagasta Gārsenes ciemā" 
īstenošanai

SIA Vides
invest.
fonds

27.11.2014.
01.07.2034. 3081 3076 3071 3056 3046 3026 3016 13 459 34 831

2
ERAF projekta "Ūdenssaimniecības attīstība 
Aknīstes pilsētā " īstenošanai

SIA Vides
invest.
fonds

02.09.2013.
01.04.2033. 15116 14802 14580 14432 14193 14018 13807 46 388 147 336

3

Projekta "Vidusdaugavas reģiona sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas projekts. SA 
poligona "Dziļā vāda" būvniecības Mežāres 
pagastā", SIA "Vidussdaugavas SPAAO"

Valsts
kase

13.12.2011; 
Vien.19.12.201

2;
Vien.20.03.201 
5. - 20.12.2041. 11694 11617 11528 11199 10869 10551 10209 96 831 174 498

4
Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam 
I.K.

AS SEB 
banka

09.11.2015. - 
14.11.2030. 559 544 529 514 499 484 469 178 3 776

5
Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam 
L.E.

AS SEB 
banka

13.09.2018. - 
14.01.2033. 501 486 471 456 441 426 411 487 3 679

6

SIA "Jēkabpils siltums" KF projekta 
Nr.4.3.1.0/18/A/011 "Siltumapgādes 
pārvaldes un sadales sistēmas efektivitātes 
paaugstināšana Jēkabpils pilsētā, Tvaika ielas 
rajonā"

Valsts
kase 05.12.2019. - 

20.12.2029. 134 047 126 331 145 117 144 621 139 595 139 212 137 728 0 966 651

7 Studiju kredīts I.M.
SEB
banka AS

12.04.2012.
14.07.2024. 235 98 0 333

8
Projekta Viesītes notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu būvniecība 2. kārta īstenošanai

Valsts
kase

Nr.A1/1/20/187, 
trančes Nr. K- 

6/2020, 
14.05.2020.- 38 906 38 000 37 729 37 140 36 552 35 999 35 374 612 662 872 362

9

Galvojums SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" aizņēmumam ERAF projekta 
"Stacionārās un ambulatorās veselības 
aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA 
"Jēkabpils reģionālā slimnīca", uzlabojot 
kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību" īstenošanai

Valsts
kase

G/22/369; 
trančes Nr.K- 

19/2022; 
09.09.2022.
20.08.2032. 29 760 32 314 31 272 30 231 29 189 28 147 27 106 86 526 294 545

10
Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam kurināmā iegādei

Valsts
kase

Nr.G/22/327, 
trančes Nr.K- 

13/2022 
18.08.2022.
25.07.2024. 1 177 250 855 283 0 2 032 533

11
Galvojums SIA "Vīgants" aizņēmumam 
kurināmā iegādei

Valsts
kase

trančes Nr.K- 
22/2022 

29.09.2022.
20.09.2024.; 
Vienošanās 289 345 156 049 0 445 394

14



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevējs

Līgums, 
noslēgšanas 

datums, atmaksas 
termiņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 
saistību 

atmaksa no 
pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 43

12

Galvojums SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" aizņēmumam ERAF projekta 
" Stacionārās un ambulatorās veselības 
aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA 
"Jēkabpils reģionālā slimnīca", uzlabojot 
kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.G/22/511, 
trančes Nr.K- 

26/2022
09.11.2022.
21.10.2024.;
22.12.2022. 
Vienošanās

Nr.A1/1/22/512
V/22/ 74 823 236 922 0 311 745

13

Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam projektam Nr. 4.3.1.0/22/A/013 
“Fosilā kurināmā aizstāšana Ķieģeļu ielā, 
Jēkabpilī” (27.10.2022. Domes lēmums 
Nr.933) 1390000 EUR

Valsts
kase

25.05.2023.
Nr.K-5/2023 14 423 65 767 80 189 158 965 154 297 149 628 144 960 1 493 341 2 261 570

14

Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam projektam Nr.4.3.1.0/22/A/037 
“Fosilā kurināmā aizstāšana un efektivitātes 
paaugstināšana Tvaika ielā, 
Jēkabpilī”(27.10.2022. Domes lēmums 
Nr.934) 4 634 000 EUR Projekts 25 000 206 700 313 933 392 363 383 973 375 583 367 193 6 213 613 8 278 358

15

SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" galvojums 
ERAF projekta īstenošanai Nr. 
4.2.2.0/21/A/027 “SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" energoefektivitātes uzlabošana” 
(25.05.2023. Domes lēmums Nr.503) 87773 
EUR Projekts 1 002 12 785 12 384 11 983 11 583 11 182 10 781 39 011 110 711

KOPĀ x x 1 815 742 1 760 774 650 803 804 960 784 237 768 256 751 054 856 531 15 938 322

Citas ilgtermiņa saistības - Operatīva 
transportlīdzekļa ar atbilstošu aprīkojumu noma

x
20.09.2019. 6424 0 6 424

Citas ilgtermiņa saistības - Interneta rūteri uz 
nomaksu

x
20.03.2020. 12 12 0 12

Kopā saistības (I.Aizņēmumi + II.Galvojumi) 3 625 381 1 514 161 7 574 511 9 344 079 8 553 027 8 985 927 8 846 157 8 545 011 8 167 696 80 506 950 148 269 323

Saistību apjoms % no pamatbudžeta ieņēmumiem * 14,80 18,26 16,71 17,56 17,29 16,70 15,96

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta 
noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) un plānotajām 
iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā (provizoriski) 51 177 499*

15



3. pielikums

"Jēkabpils novada domes 28.09.2023.saistošajiem noteikumiem Nr.36 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023.saistošajos noteikumos Nr.3 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžets 

KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi Budžeta kategoriju 
kodi

Apstiprināts 2023. gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 69894958,00
1 2 3

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0, 26099150,00

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1.1.0.0. 26099150,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0, 2225427,00

Nekustamā īpašuma nodoklis 4.1.0.0, 2225427,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0, 775000,00

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 5.4.0.0, 25000,00

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 5.5.0.0, 750000,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 57058,00

Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 8.1.0.0. 10620,00

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 8.3.0.0. 21138,00
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un atlikto 

maksājumu" 8.6.0.0. 25300,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0, 51960,00

Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 11380,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0, 40580,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 19000,00

Naudas sodi 10.1.0.0. 19000,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 238333,00

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 12.2.0.0. 16150,00

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12.3.0.0. 222183,00

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS 
UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2084782,00

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 13.1.0.0. 552213,00

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 13.2.0.0. 1096903,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 13.4.0.0. 281281,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 13.5.0.0. 154385,00

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 
transferti 17.0.0.0. 470740,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
no budžeta nefinansētām iestādēm 17.2.0.0. 470740,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 35932821,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 35932821,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 372846,00

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 19.2.0.0. 372767,00

Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes (Jaunāmuiža) 19.3.0.0.1. 79,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1567841,00

Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 21.1.0.0. 2835,00

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.3.0.0. 1507075,00
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.4.0.0. 57931,00



II IZDEVUMI - kopā 90241271,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajam kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 5524487,00

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 662687,00

Ekonomiskā darbība 04.000 10848229,00

Vides aizsardzība 05.000 1374529,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 17401501,00

Veselība 07.000 268174,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 8011701,00

Izglītība 09.000 37593468,00

Sociālā aizsardzība 10.000 8556495,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Atlīdzība 1000 36869304,00

Preces un pakalpojumi 2000 19387919,00

Subsīdijas un dotācijas 3000 915887,00

Procentu izdevumi 4000 1803897,00

Pamatkapitāla veidošana 5000 25435336,00

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 5181983,00

Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 646945,00

III Ieņemamu pārsniegums (+) deficits (-) (I-II) -20346313,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 20346313,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 15876061,00

Naudas līdzekļi F21010000 13907,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 15862154,00

Aizņēmumi F40020000 4729872,00

Saņemtie aizņēmumi F40020010 9869414,00

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 5139542,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -259620,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas F55010000 -259620,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



4. pielikums

"Jēkabpils novada domes 28.09.2023.saistošajiem  noteikumiem № .36  

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023.saistošajos noteikumos Nr.3 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam  ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada ziedojum i un dāvinājum i 

K O PSA V IL K U M S

Rādītāju nosaukumi Budžeta kategoriju 
kodi

Apstiprināts 2023. 
gadam
EUR

I IEŅĒM UM I - kopā 1 0 4 0 0 ,0 0

1 2 3

Saņem tie ziedojum i un dāvinājum i 23.0.0.0. 10400,00

Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām  personām 23.4.0.0. 10220,00

Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām  personām 23.5.0.0. 180,00

II IZDEVUM I - kopā 1 3 1 6 6 ,0 0

1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām  kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 608,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 5180,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 1433,00

Izglītība 09.000 5945,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Preces un pakalpojum i 2000 7743,00

M ācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 2100 1993,00

Pakalpojumi 2200 3889,00

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un  inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 2300 1861,00

Pam atkapitāla veidošana 5000 5423,00

Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašum i un  bioloģiskie aktīvi 5200 5423,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -2 7 6 6 ,0 0

IV FINANSĒŠANA - kopā 2 7 6 6 ,0 0

1 2 3

N audas līdzekļi un noguldījum i (bilances aktīvā) F20010000 2766,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 2766,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



P A S K A I D R O J U M A  R A K S T S

Jēkabp ils n ovad a  d o m es 2 8 .0 9 .2 0 2 3 .sa is to ša jie m  n o te ik u m iem  N r.36  

"G rozījum i Jēkabp ils novad a  d o m es 2 8 .0 2 .2 0 2 3 .sa is to ša jo s  note ik u m os N r.3  

"Par Jēkabp ils n ovad a  pašva ld ības b u d žetu  2023 .gadam "

1. P A M A T B U D Ž E T S

5.pielikums

B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

I  IE Ņ Ē M U M I - k o p ā 7 7 6 5 2 1 3

4 .1 .0 .0 . N e k u sta m ā  īp a š u m a  n o d o k lis 1 2 5 0 0 0

8 .6 .0 .0 . P r o c e n tu  ie ņ ē m u m i n o  d e p o z īt ie m  u n  k o n tu  a t lik u m ie m 5 3 0 0

9 .4 .0 .0 . V a ls t s  n o d e v a s , k u r a s  ie s k a ita  p a š v a ld īb a s  b u d ž e tā 3 8 0 0

9 .5 .0 .0 . P a šv a ld īb u  n o d e v a s 1 0 1 0 0

1 0 .1 .0 .0 . N a u d a s  so d i, k o  u z l ie k  p a r  p ā r k ā p u m ie m  c e ļu  sa tik sm ē 3 0 0 0

1 2 .2 .0 .0 .
N e n o d o k ļu  ie ņ ē m u m i u n  ie ņ ē m u m i n o  z a u d ē ju m u  a t līd z īb ā m  u n  

k o m p e n sā c ijā m 9 6 5 0

1 2 .3 .0 .0 . D a ž ā d i n e n o d o k ļu  ie ņ ē m u m i 1 7 9 3 1

1 3 .1 .0 .0 . I e ņ ē m u m i n o  ē k u  u n  b ū v ju  īp a šu m a  p ā r d o š a n a s 1 6 8 7 2 1

1 3 .2 .0 .0 . I e ņ ē m u m i n o  z e m e s , m e ž a  īp a š u m a  p ā r d o š a n a s -3 1 9 1 0
1 3 .5 .0 .0 . I e ņ ē m u m i n o  p a š v a ld īb a s  īp a šu m u  iz n o m ā ša n a s 2 0 8 3 5

1 7 .2 .0 .0 .

P rec izēts  Z em g a le s p lān ošanas reģ ion a  ga la  m aksājum s projekta  

“Ilg tsp ējīgas v id e s  pārvald ības s istēm as attīstība Z em g a les reģ iona  

dabas teritorijās u n  B raslavas n acionālajā  dabas parkā” rea lizēšanai -1 1 3 7 6

1 7 .2 .0 .0 .

P a šv a ld īb u  sa ņ e m tie  t r a n s fe r t i  n o  v a ls ts  b u d ž e ta  d a ļē j i  f in a n s ē tā m  
a tv a s in ā tā m  p u b lisk ā m  p e r so n ā m  u n  n o  b u d ž e ta  n e f in a n s ē tā m  
ie s tā d ē m -1 1 3 7 6

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēts  N V A  finansēju m s a lg o ta jiem  p aga id u  sab iedrisk ajiem  
darbiem -1 4 2 5 0

1 8 .6 .0 .0 .

P rec izēts  N V A  finansēju m s nodarbinātības pasāku m iem  vasaras  

b rīv la ik ā  personām , kuras ieg ū st izg lītīb u  v ispārējās, sp ec iā lā s v a i  
p ro fesio n ā lā s izg lītīb a s iestā d ēs 2 6 6 1

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēts  N V A  finansēju m s E S F  projektam  "Subsidētās darbavietas  
bezdarbniekiem " 1 4 2 5 0

1 8 .6 .0 .0 .

P rec izēts  E R A F  finansēju m s (saņ em ts n o slēg u m a  m aksājum s) 

projektam  Nr. 5 .6 .2 .0 /1 8 /I /0 2 0  "V iestura ie la s, D raud zības a lejas u n  

Jaunās ie la s  degradēto  teritoriju  atjaunošana u n  p u b liskās  

infrastruktūras u z lab ošan a  uzņēm ējd arb ības attīstībai" 1511 5 1

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēts  finansēju m s L at-L it projektam  "Starptautiskā tūristu  

m aršruta "Strūves ģ e o d ē z isk a is  loks" izveidei" 3 0 2 2 6

1 8 .6 .0 .0 .

P rec izēts  E S  u n  v a lsts  b u d žeta  finansēju m s projekta  "Z em gales 

uzņēm ējdarb ības v id e s  attīstība u n  u zņ ēm ēju  konkurētspējas  

v e ic in ā ša n a  SM E P R O  nr.L V IH -068" 2 3 4 9

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēts  V A R A M  finansēju m s no līd ze k ļiem  nep ared zētiem  

gad īju m iem  p lū du  radīto postīju m u d aļēja i sam aksai 1 7 7 7 4 3 5

1 8 .6 .0 .0 .

P rec izēts  E R A F  u n  v a lsts  b u d žeta  d otācijas finansēju m s projektam  Nr. 
5 .6 .2 .0 /1 9 /I /0 0 8  "Jēkabpils p ilsē ta s teritorijas rev ita lizācija  jau n u  

u zņēm um u izveidei" -2 5 1 6 2 2

1 8 .6 .0 .0 .
E R A F  u n  v a ls ts  b u d žeta  d otācijas finansēju m s projektam  “P lū du  risku  

n ovēršana Jēkabp ilī” 8 0 9 0 8 3

1



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i
(+ /-)

E U R

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēts  N a c io n ā lā  v e se līb a s  d ien esta  finansēju m s D u n a v a s u n  
D ig n ā ja s fe ld šerp unk tiem 5 9 2

1 8 .6 .0 .0 .

P rec izēts  finansēju m s E R A F  projekta  "K ultūrvēsturiskā m antojum a  

sag labāšana un  attīstīšana kultūras tūrism a p iedāvājum a  

p iln v e id o ša n a i Jēkabpilī" īsten ošan a i 2 0 8 5

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēts  v a lsts  b u d žeta  finansēju m s D z ie sm u  u n  d eju  svētku  

d alīb n iek u  ēd ināšanas izm ak sām 2 1 6 3 6

1 8 .6 .0 .0 .

P rec izēts  finansēju m s V a lsts  ku ltūrkapitāla fo n d a  m ērķprogram m as 

"L atviešu  vēstu risk o  zem ju  attīstības program m a" atbalstītās L atgales  

kultūras program m as 2 0 2 3  projektam  "N em ateriālās kultūras 

m antojum a lietpratēju  z in āšanu  u n  prasm ju tā lāknodošana-"L atgales  

trad icionālā  keramika"" -1 8 0 0

1 8 .6 .0 .0 .

P rec izēts  Izg lītīb as kvalitā tes v a lsts  d ien esta  finansēju m s projekta  

"A tbalsts p r iek šla ic īgas m ācīb u  pārtraukšanas sam azināšanai 
p r .n r .8 .3 .4 .0 /1 6 /I /0 0 1" rea lizēšanai 9 2 0

1 8 .6 .0 .0 .
V A R A M  finansēju m s izd ev u m u  segšan a i, kas radušies nod rošin ot  

atbalstu  U krainas c iv ilie d z īv o tā jie m 8 86 1

18.6.0.0.
P rec izēts  V A R A M  finansēju m s U krainas c iv ilied z īv o tā ju  

izm itināšan as u n  ēd ināšan as izd ev u m u  segšan ai 9 72 3

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēts  V A R A M  finansēju m s U krainas c iv ilie d z īv o tā ju  izg lītīb a s  

nod rošināšanai k r īzes situācijā 110

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēta  V A R A M  m ērķ dotācija  p iem ak sām  darbin iek iem , kas strādā  

ar atbalsta sn iegšan u  U krainas c iv ilie d z īv o tā jie m 1078

1 8 .6 .0 .0 .

V a lsts  b u d žeta  dotāc ija  p ašva ld īb u  izg lītīb a s ies tā žu  p rofesion ā lās  

iev irzes  m ākslas u n  m ūzikas izg lītīb a s program m u p e d a g o g u  darba  

sam ak sai un  v a lsts so c iā lā s  apd rošināšanas ob ligātajām  iem ak sām  
2 0 2 3 .g a d a  sep tem brī-d ecem brī 2 2 2 7 7 7

1 8 .6 .0 .0 .

IZ M  finansēju m s p e d a g o g u  zem āk ās m ēn eša  darba a lgas lik m es  

paaugstināšanai no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . p ro fesio n ā lā s iev irzes  sporta izg lītīb a s  

iestād ēs 2 0 6 2 9

1 8 .6 .0 .0 .

M ērķdotācijas pašva ld ībām  pam ata un  vispārējās izg lītīb a s  ies tā žu  

p e d a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I-p am ata  u n  v ispārējās v id ējā s  
izg l.ie stā d ēm 2 9 8 4 1 6 9

1 8 .6 .0 .0 .

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  u n  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s grupās līd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 4 2 6 7 4 7

1 8 .6 .0 .0 .
M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

daļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 1 5 2 2 4 7

1 8 .6 .0 .0 .
M ērķd otācija  p ašva ld īb u  sp ec iā lo  p irm ssk o las izg lītīb a s ies tā žu  un  

sp ec iā lo  izg lītīb a s ies tā žu  p e d a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 2 5 4 1 1 8

1 8 .6 .0 .0 .
M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  sp eciā la jām  izg lītīb a s iestādēm , kas  

n od rošin a  internāta pajakpojum us uzturēšanas izd ev u m iem 1 0 7 8 1 5

1 8 .6 .0 .0 . P rec izēts  IZ M  finansēju m s 1.-4. k lašu  sk o lēn u  ēd ināšanai 5 9 5 7 4

2



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēts  Jaunatnes starptautisko program m u aģentūras finansēju m s  

projekta "Skola - tie  e sa m  m ēs" rea lizēšanai -1 2 0 0

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēta  L abk lājības m inistrijas m ērķdotācija  c ie tu šo  rehabilitācijas  

nodrošināšanai 6 0 0 0

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēts  Sab iedrības in tegrācijas fon d a  finansēju m s p iem ak sām  
d arb in iek iem  par pārtikas paku trūcīgajiem  adm inistrēšanu 151

1 8 .6 .0 .0 .

F in ansējum s E S F  projekts "V eselib as v e ic in ā ša n a s u n  slim īb u  

p ro fila k ses pasākum i Jēkabp ils n ovad a  A ta šien es, K rustp ils, K ūku, 
M ežāres, V ariešu  u n  V īp e s  p agastu  iedzīvotājiem " 1895

1 8 .6 .0 .0 .
P rec izēts  finansēju m s asisten tu  pak alpojum u sn iegšan a i invalīd iem , 
saņem ts no L abk lājības m inistrijas 3 0 0 0 0 0

1 8 .6 .0 .0 . P a šv a ld īb u  sa ņ e m tie  t r a n s fe r t i  n o  v a ls ts  b u d ž e ta 7 0 9 9 4 1 0

1 9 .2 .0 .0 .
P rec izēts  finansēju m s no c itā m  p a šva ld īb ām  S ē lijas sporta sk olas  

darbības nodrošināšanai -1 0 0 0

1 9 .2 .0 .0 .
P rec izēts  finansēju m s no p ašv a ld īb u  savstarp ējiem  norēk in im  par 
izg lītīb a a s p ak alpojum iem 2 3 0 0 0

1 9 .2 .0 .0 . P a šv a ld īb u  sa ņ e m tie  t r a n s fe r t i  n o  c itā m  p a š v a ld īb ā m 2 2 0 0 0

2 1 .3 .0 .0 .
I e ņ ē m u m i n o  ie s tā ž u  sn ie g ta j ie m  m a k sa s  p a k a lp o ju m ie m  u n  c it i  
p a šu  ieņ ēm u m i 3 2 1 3 3 2

2 1 .4 .0 .0 .
P ā r ē j ie  2 1 .4 .0 .0 .g r u p ā  n e k la s if ic ē t ie  ie s tā ž u  ie ņ ē m u m i p a r  b u d ž e ta  
ie s tā ž u  sn ie g ta j ie m  m a k sa s  p a k a lp o ju m ie m  u n  c it i  p a šu  ie ņ ē m u m i 1 4 2 0

I I  IZ D E V U M I - k o p ā 6 2 4 7 7 7 4

0 1 .1 1 0 .0 1 . V a d īb a  u n  a d m in is tr ā c ija x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 2 8 9

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 2 0 0

C itiem  m ērķ iem 1499

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -2 6 0 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -4 5 1 0 5

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -3 5 6

0 1 .1 1 0 .0 3 . Ā r š ta ta  d a r b in ie k i x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s izd ev u m iem  par p ro fesio n ā lā s darbības 
p ak alpojum iem 8 2 0 0

0 1 .6 0 0 .0 1 . V ē lē š a n a s x

S a m a z in ā ju m s: x

F in ansējum s m in im ālo  V S A O I iem ak su  v e ik ša n a i -2 1 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -1 2 0 0

0 1 .7 2 0 .0 1 . P a šv a ld īb u  b u d ž e tu  ie k šē jā  v a ls ts  p a r ā d a  d a r īju m i x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s p rocen tu  m aksājum iem  par a izd ev u m iem 1 5 5 6 0 0

0 1 .0 0 0 V isp ā r ē j ie  v a ld īb a s  d ie n e s t i  k o p ā 9 1 0 2 7

0 3 .1 1 0 .0 1 . P a šv a ld īb a s  p o lic ija x

3



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 3 0 0 0

0 3 .2 0 0 .0 4 . J ē k a b p ils  n o v a d a  c iv i lā  a iz s a r d z īb a x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s c iv ilā s  a izsard zības p lāna pap ild in āšan ai un  

iev ieša n a i, m ateriāltehniskās b ā zes  nod rošināšana -9 0 0 0

0 3 .0 0 0 S a b ie d r isk a  k ā r t īb a  u n  d r o š īb a  k o p ā -2 2 0 0 0

0 4 .1 2 2 .0 1 . N o d a r b in ā t īb a s  p a sā k u m i (A lg o ta is  p a g a id u  sa b ie d r isk a is  d a rb s) x

S a m a z in ā ju m s: x

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -1 4 3 2 1

0 4 .1 2 2 .0 2 . S k o lēn u  n o d a r b in ā t īb a  v a s a r ā x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s nodarbinātības pasāku m iem  vasaras brīv la ikā  

personām , kuras ieg ū st izg lītīb u  v isp ārējās, sp ec iā lā s v a i p rofesion ā lās  

izg lītīb a s iestā d ēs no p ašva ld īb as b u d žeta  līd ze k ļiem  u n  

N od arb inātības v a lsts  aģentūras līd ze k ļiem 2 9 9 7

0 4 .1 2 2 .0 3 . E S F  p r o je k ts  " S u b s id ē tā s  d a r b a v ie ta s  b e z d a r b n ie k ie m " x

P a p ild u s : x

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 14321

0 4 .5 1 0 .0 4 . In d u str iā lā s  te r ito r ija s  p ie k ļu v e s  u z la b o š a n a  u n  r e v ita liz a c ija  

u z ņ ē m ē jd a r b īb a s  a t t īs t īb a i J ē k a b p ils  p i ls ē ta s  Z ie m e ļa u s tr u m u  d a ļā x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s projekta  rea lizēšana i no V a lsts  kases  
a izņ ēm u m a u n  c it iem  d a žād iem  n en o d o k ļu  ieņ ēm u m iem -1 4 8 6 7 8

0 4 .5 1 0 .0 7 . P ils ē ta s  ie lu  r e m o n ts  u n  u z tu r ē ša n a x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s Jēkabp ils p ilsē ta s c e ļu  ikd ienas uzturēšanas 
izd ev u m iem 8 0 0 0 0

P ap ild us finansēju m s lie tu s ūd en s, kan alizācijas tīk lu  apk opei 1 3 6 2 0

F in ansējum s projekta "R īgas ie la s  p o sm a  no D ārzu  ie la s  līd z  M adonas  

ie la i, Jēkabp ilī atjaunošana" dok um entācijas izstrādei 4 4 1 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s Jēkabp ils p ilsē ta s ie lu  in v estīc iju  projektu  

īsten o ša n a i (būvdarbiem , autoruzraudzībai, bū vuzraudzībai) -9 7 2 1 7 1

P recizēts  finansēju m s M ad on as ie la s  atzara (no M ad on as ie la s  līd z  

M ad on as ie lā  3 1 ) tehn isk ās dokum entācijas izstrādei -2 S 0 0

P recizēts  finansēju m s ie lu  pārbūves būvprojek tu  izstrād ei, Jēkabpilī, 
Jēkabp ils novad ā -7 6 2 0

0 4 .5 1 0 .1 1 . A u to c e ļu  ( ie lu )  fo n d a  līd z e k ļi x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s S k o las ie la s  asfa ltēšanai V ie s ītē , Jēkabp ils  

novad ā 1 2 1 4 4

P ap ild us finansēju m s būvuzraudzības v e ik ša n a i un autoruzraudzībai 
S k olas ie la s  asfa ltēšan a i V ie s ītē , Jēkabp ils novad ā 1308

P ap ild us finansēju m s P avasara ie la s  a tsev išķ u  p o sm u  segu m a pārbūvei 
V ie s ītē , Jēkabp ils novad ā 1 2 0 9 7

4



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P apild us finansēju m s bū vuzrau dzības v e ik ša n a i un  autoruzraudzībai 
Pavasara ie la s  a tsev išķ u  p o sm u  segu m a pārbūvei V ie s ītē , Jēkabpils  

novad ā 1035

P ap ild us finansēju m s tehn isk ā  projekta  izstrād ei E zera  ie la s  (0 ,6  km ) 

asfa ltēšanas darbiem  L o n es c iem ā, Saukas pagastā 2 3 1 4

P recizēts  finansēju m s bū vuzrau dzības v e ik ša n a i K aļķ u  ie la s  a tsev išķ u  

p o sm u  p ārbūvei V ie s ītē  Jēkabp ils novad ā 76

P recizēts  rezerves fo n d a  finansēju m s 4 2 0 5

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s būvprojek tu  izstrād ei M a zo  ie lu  asfa ltēšanas  

program m ai Jēkabp ilī, Jēkabp ils novad ā -3 4 0

P recizēts  finansēju m s caurtekas pārbūvei u z  c e ļa  L o šk a s Z irnaites -1 0 0 0 0

P recizēts  finansēju m s K aļķ u  ie la s  a tsev išķ u  p o sm u  pārbūvei V ie sītē , 
Jēkabp ils novad ā -8 0 8 1

T eh n isk ā  projekta izstrād ei C eriņu ie la s  (0 ,4 7  km ) asfa ltēšanas  

darbiem  Saukas c iem atā -1 0 0 0 0

P recizēts  finansēju m s projek tēšanas izd ev u m iem  dubultās v irsm as  

apstrādei M ežā res c iem a  T orņa ie lā  (0 ,3 5 -  0 ,7 1  km ) -8 0 0 0

0 4 .5 1 0 .1 3 . L a u k u  te r ito r iju  c e ļu  r e m o n ts  u n  u z tu r ē ša n a x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s K aln a  ie la s  pārbūvei A k n īstē  Jēkabp ils novad ā 1089

P recizēts  finansēju m s Sporta ie la s  brauktuvju, ietv ju  u n  autostāvvietu  

pārbūvei V ie s ītē  Jēkabp ils novad ā 1 6565

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s Jēkabp ils novad a  lauku teritoriju c e ļu  projektu  

autoruzraudzībai, būvuzrau dzībai -1 0 8 9

P recizēts  finansēju m s R ad žu p es ie la s  pārbūvei, A k n īstē -1 1 1 2 7

P recizēts  finansēju m s Jēkabp ils novad a  lauku teritoriju c e ļu  projektu  

īsten o ša n a i (būvdarbiem , autoruzraudzībai, bū vuzraudzībai) -5 9 0 1 7

0 4 .5 1 0 .1 4 . B r a u k š a n a s  m a k sa s  a tv ie g lo ju m i sk o lē n ie m  s a b ie d r isk a jā  t r a n sp o r ta x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s sk o lēn u  pārvadājum u nodrošināšanai 
sab iedriskajā  transportā 3 0 0 0 0

0 4 .7 3 0 .0 2 . L a t-L it  p r o je k ts  " S ta r p ta u t isk a  tū r ism a  m a r šr u ta  " S tru v es  
ģ e o d ē z isk a is  lo k s"  iz v e id e  N r .L L I-4 7 7 " x

P a p ild u s : x

P recizēti izd ev u m i projekta  īsten ošan a i 3 0 2 2 6

0 4 .7 3 0 .0 3 . T ū r ism a  in fo r m ā c ija  c e n tr s x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 5

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 1 4 9 5

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju -1 5 0 0

5



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -8 2 9 8

0 4 .7 4 0 .0 1 . V a ir ā k u  m ē rķ u  a tt īs t īb a s  p r o je k t i (P R O J E K T I) x

P a p ild u s : x

P rojekta  "Industriālās teritorijas p iek ļu v es  u z lab ošan a  u n  rev ita lizācija  

uzņēm ējdarb ības attīstībai Jēkabp ils p ilsē ta s Z iem eļaustrum u daļā" 

neiek ļau jam o izm ak su  segšan a i - d efek tu  novēršanai Z īlān u  ie la s  

pārbūvei 6 3 6 2 9

P rojekta  “P lū du  risku n ovēršana J ē k a b p ilī’ autoruzraudzības u n  

bū vuzrau dzības izd ev u m u  segšan ai 4 4 4 8

0 4 .9 2 0 .0 2 . In fo r m a tīv a is  d a r b s x

S a m a z in ā ju m s: x

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -1 5 0 0 0

0 4 .0 0 0 E k o n o m isk ā  d a r b īb a  k o p ā -9 9 5 0 4 8

0 5 .6 0 0 .1 1 . P a r ē ja  c itu r  n e k la s if ic ē ta  v id e s  a iz s a r d z īb a  (D R N ) x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s jau n a  apkures katla ieg ā d e i un uzstād īšanai 
K rustp ils pam atskolas katlu  m ājā 2 7 1 6 3

In v a zīv o  su gu  izp la tīb a s iero b ežo ša n a s pasākum am  Jēkabpilī, 
Jēkabp ils n ovad ā  (n ezā le s  ded zin āšan a  no laukakm ens bruģa) 5 0 0 0

F in ansējum s ū d en s m īkstināšanas iekārtas u zstād īšanai Z asas  

v id u ssk o lā  u n  Z asas T autas nam ā 2 7 7 4

P recizēts  finansēju m s G ārsenes m uižas parka infrastruktūras 

p iln v e id e i (taciņ u  atjaunošanai, dekoratīvo  stādījum u atjaunošanai, 
so liņ u  u n  atkritum u urnu u zstād īšanai u .c ) 1127

P recizēts  finansēju m s n otekū deņu  b io lo ģ isk o  d īķu  tīrīšanai V andānu  

c iem ā 2 0 8 7

C elm u lik v id ēšan a i b iju šā  d z e lz c e ļa  uzbērum a teritorijā Sa las pagastā 2 0 0 0 0

P recizēts  finansēju m s izd ev u m ie m  par gu ltn es p lan ēšan as darbiem  

B a lo te s  ezerā 4 0 7 2

F in ansējum s la iv u  ie la iša n a s v ie ta s  iekārtošanai Z v ejn iek līc ī, S ē lp ils  

pagastā , Jēkabp ils novad ā 7 3 4 6

P recizēts  finansēju m s dabas v id ē  e so šo  pu b lisk o  rekreācijas teritoriju  

k op šan ai un uzturēšanai, b io lo ģ isk ā s d au d zveid īb as saglabāšanai, 
p a lieņ u  attīrīšanai no apaugum a, a inavas v e id o ša n a i - skatu v izū ru  

iz v e id e i, ūd en stilp ju  krastu sakopšanai, nostiprināšanai un 

lab iekārtošanai, p iek ļu v es  uzlabošan ai, dažādu  labiekārtojum a  

e lem en tu  iz v e id e i un uzstād īšanai novad a teritorijā eso ša jās  

ū d en stilp n ēs (B a ļo tes , L aukezers, R a d žu  ūdenskrātuve, V ecm u iža s, 
Z uju  u .c .); R a d žu  ūdenskrātuves, B a ļo tes , L aukezera, M arinzejas  

ezeru  niedru apaugum u novākšanai 4 6 2

P recizēts  finansēju m s en erg o efek tīv u  ga ism ek ļu  ieg ā d e i Jēkabpils  

n ovad a  p ašva ld īb as iestād ēm 1223

P recizēts  finansēju m s Salas n otekū deņu  attīrīšanas iekārtu g a isa  pūtēju  

nom aiņai 7 4 6 3

P ap ild us finansēju m s neparedzētu  darbu v e ik ša n a i putnu gripas  

iero b ežošan a i 1497

6



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P apild us finansēju m s b īstam o k ok u  zā ģ ēšan a i Jēkabp ils p ilsētā 7 0 5 7

F in ansējum s lapu  izv eša n a s izd ev u m iem  no ied zīv o tā ju  īp a šu m iem 2 0 0 0 0

Z asas parka apga ism oju m a ierīkošan ai Jēkabp ils novada, Z asas  

pagasta , Z asas c iem ā 9 4 0 0 0

P recizēts  rezerves fo n d a  finansēju m s 3 2 6

P ap ild us finansēju m s Jēkabp ils p ilsē ta s kapu ž o g a  degradētās daļas  

sakārtošanai u n  atjaunošanai 2 4 1 0 3

F in ansējum s slū žu  avārijas rem ontdarbu ve ik ša n a i R īg a s ielā , 
Jēkabp ilī 2 4 1 5

S a m a z in ā ju m s: x

D egrad ēto  teritoriju u n  v ēstu risk i p iesārņoto  v ie tu  izp ēte , sanācija, 
būvprojek tu, u .c. izp ēte s, attīstības u n  tehn isk ās dokum entācijas  

izstrāde -2 0 0 0 0

P recizēts  finansēju m s rek u ltivēto  sa d z īv e s  atkritum u izgāztu vju  

uzturēšanai u n  p a zem es ūd eņ u  m onitoringam , ģ e o ek o lo ģ isk ā  izp ēte i -2 5 0 0

P recizēts  finansēju m s A sares parka infrastruktūras p iln v e id e i (T aciņ u  

atjaunošanai otrā parka daļā, dekoratīvo  stād ījum u atjaunošanai, 
so liņu , atkritum u urnu u zstād īšanai u .c ) -1 7 8 9

M arinzejas m u ižas parka lab iekārtošana -1 5 0 0 0

P recizēts  finansēju m s A k n īstes pārvaldes ēkas ga ism ek ļu  nom aiņai uz  
L E D  g a ism ek ļiem -2 9 8 0

P recizēts  finansēju m s n otekū deņu  attīrīšanas iekārtu projektēšanai un  

pārbūvei (S ē lp ils , O šān i u .c .) -1 0 0 0 0 0

B ūvp rojek ta  izstrāde “L abiekārtojum a jau n b ū ve F ilo z o fu  ie lā  15, 
Jēkabp ilī, Jēkabp ils novad ā” -5 0 0 0 0

P recizēts  finansēju m s ū d en svad a un kan a lizācijas tīk lu  izb ū v e i M eldru  

ie lā , Jēkabp ilī -5 0 7

P recizēts  finansēju m s Jēkabp ils p ilsē ta s K rustp ils krasta  

aizsargdam bja p ie  D a u g a v a s p iln v e id o ša n a i (B ūvp rojek ta  izstrād ei - 
2 9 2 4  E U R ; asfa ltēšan as darbeim  - 30  0 0 0  E U R ) -3 2 9 2 4

C itiem  m ērķ iem -2 4 1 5

0 5 .6 0 0 .3 3 .0 5 . P u b lisk a s  v id e s  in fr a s tr u k tū r a s  u z la b o š a n a  p ie  e z e r ie m x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s p u b lisk ās v id e s  uzturēšanai p ie  B a ļo te s  ezera  u n  

dabas parkā "Laukezers" 9 6 5 0

0 5 .0 0 0 V id e s  a iz s a r d z īb a  k o p ā 9 6 5 0

0 6 .1 0 0 .0 1 . M ā jo k ļu  a tt īs t īb a x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  līd zfin an sēju m s S IA  JK N a m u  pārvalde dau d zd zīvok ļu  

d zīvojam o m āju V ie s īte s  ie lā  39 , V ie s īte s  ie lā  4 1 , N a m eja  ie lā  14, 
N a m eja  ie lā  16, N a m eja  ie lā  18 u n  V iestura  ie lā  41 ,
Jēkabp ilī, Jēkabp ils novad ā lab iekārtošanas darbu b ū vn iecīb as ieceres  

dok um entācijas izstrād ei 2 0 2 3 .g a d ā . -3 1 5 0 0

L īd zfin an sēju m s d au d zd z īv o k ļu  d z īvo jam ās m ājas B rīv īb as ie lā  2 8 8 A ,  
Jēkabp ilī, labiekārtojum a bū vdarb iem -3 6 0 0 0

0 6 .1 0 0 .0 3 . P a šv a ld īb a s  d z īv o ja m ā  fo n d a  r e m o n ts  u n  a tt īs t īb a  (n o  ieņ ēm u m ie m ) x

7



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s p ašva ld īb as d z īvo jam ā fo n d a  rem on tiem 5 4 5 9

P recizēts  finansēju m s nekustam ā īpašu m a uzturēšanai - d z īv o k ļu  

tīrīšanai pirm s rem on tiem  u n  d ez in sek c ija i 5 0 0 0

P iebraucam ā c e ļa  (iek šp aga lm ā) starp d a u d zd zīvok ļu  m ājām  P alejas  

ie la  11, P a le ja s ie la  9 u n  D ārza  ie la  8 rem ontam 3 7 0 0

P ap ild us finansēju m s bērnu  rotaļu  laukum u pārbūvei Jēkabp ils p ilsē tā 2 1 5 6

F in ansējum s brīvo  d z īv o k ļu  apsa im n iek ošanai 4 3 0 0 0

P recizēts  rezerves fo n d a  finansēju m s 1 0 0 0 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

A pkures katla  rem ontam /nom aiņai M ežā res pagastā -3 0 0 0 0

P recizēts  finansēju m s d au d zd z īv o k ļu  m āju rem ontdarbiem , 
pam atojo ties u z  d z īv o k ļu  īp ašn iek u  lēm um u, a tb ilstoši pašva ld ības  

īpašu m ā e so šo  d z īv o k ļu  īpašu m u k op īp ašu m a dom ājam ās daļas  

apm ēram  (R īg a s ie lā  104 u n  C eltn iek u  ie la  5C  Jēkabp ilī u .c .) -5 0 0 0 0

P recizēts  finansēju m s d z īvo jam ās m ājas K aļķ u  ie lā  1, Jēkabp ilī 
rem ontdarbu turpināšanai -3 5 0 0 0

P recizēts  finansēju m s lo g u  u n  ārdurvju nom aiņai pašva ld ības  

d z īv o k ļo s  Jēkabp ils novad ā -2 0 0 0 0

P recizēts  finansēju m s lo g u  u n  ārdurvju nom aiņai d z īv o k ļiem  ar 

so c iā lo  statusu Ķ ie ģ e ļu  ie lā  13C  u n  13B , Ķ ie ģ e ļu  ie lā  5, Jēkabp ilī -2 5 0 0 0

P recizēts  finansēju m s sp ec iā lis t iem  p iešķ iram o d z īv o k ļu  K rasta ie la  

6 1 -9 1 , V ie s īte s  ie la  18 -1 0 , V ie s īte s  ie la  3 9 -6  u .c . d z īvo jam ā fon d a  
rem ontdarbiem -2 5 0 0 0

P recizēts  finansēju m s ar nekustam ā īpašu m a uzturēšanu sa istīto  

dokum entu  kārtošanas izd ev u m iem  d z īv o ja m o  m āju pārvaldītājam  un  

apsaim niekotāj am -1 0 0 0 0

0 6 .2 0 0 .0 1 . T e r ito r iju  a t t īs t īb a x

S a m a z in ā ju m s: x

F in ansējum s Jēkabp ils n ovad a  teritorijas p lān oju m a izstrād es  
u zsāk šan a  (2 8 .1 0 .2 0 2 1 . D o m e s lēm u m s N r .3 9 9 ) (0 5 .0 9 .2 0 2 2 . līgu m s  

N r .2 .3 -6 /5 9 2 ) -3 5 3 5 7

0 6 .2 0 0 .0 3 . J ē k a b p ils  n o v a d a  p a š v a ld īb a s  te r ito r iju  a t t īs t īb a  (n o  ieņ ēm u m ie m ) x

P a p i ld u s : x

P ap ild us finansēju m s E lek tro insta lācijas pārbūvei E lk šņ u  pagastm ājas  

katlu  m ājā 2 0 9 0

P ap ild us finansēju m s k a n a lizācijas sistēm a s atjaunošanai Z asas  

v id u ssk o lā 2 8 4

F in ansējum s Z asas v id u ssk o la s  te lp u  (aktu z ā le s  ) rem ontam 15191

P recizēts  finansēju m s T eh n isk ā  laukum a (1 5 5 0  m 2 ) n orob ežošan a i 
m alkas n o v ie to ša n a i p ie  V ie s īte s  kultūras centra "Sēlija" 77

P recizēts  finansēju m s Sporta ie la s  a tsev išķ a  p o sm a  pārbūvei V ie s ītē , 
Jēkabp ils n ovad ā  ( projektēšanai ) 1319

P recizēts  finansēju m s B ērzu  ie la s  u n  A . B ro d e le s  ie la s  a tsev išķ a  

p o sm a  p ārbūvei V ie s ītē , Jēkabp ils novad ā” (projek tēšanai) 4 3 0 7

8



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P apild us finansēju m s āra bērnu  noju m es u n  laukum a iz v e id e i PII 

B itīte 1697

R ezerv es  fon d s 5 0 5 7 3 0

C itiem  m ērķ iem 1 1 1 4 4 2

S a m a z in ā ju m s: x

P rojekta  izstrāde K ūku katlu  m ājas šķ eld as n ov ie tn e i -1 0 0 0 0

P recizēts  finansēju m s V id e s  ob jek ta  "Cukurgrauds" izg a tavošan a i un  

uzstād īšanai, m aketa  izv e id e i -1 9 4 0 0

P recizēts  finansēju m s C eļa  S 0 8  (S A L  0 8 )  D ārzn iek lau ks - M ežin drāni 
segu m a pārbūve Salas pagastā , Jēkabp ils n ovad ā  (projektēšanas 
izd ev u m iem ) -5 2 0 3

P recizēts  finansēju m s C eļa  S 1 0  (S A L  10) G ravāni - V a lsts  m ežs, 
segu m a pārbūve G ravānos, Sa las pagastā , Jēkabp ils novad ā” 

(projek tēšanas izd evu m iem ) -1 1 8 2

P recizēts  finansēju m s C eļa  S01 (S A L  0 1 )  Skudras - G alejas - L e icān i 
pārbūve, Salas pagastā, Jēkabp ils novad ā” (projek tēšanas  
izd ev u m iem ) -2 1 2 9

P recizēts  finansēju m s Jaunās ie la s  ( 0 ,3 3  km ) , S lates c iem ā, R ubeņu  

p agastā  (pārprojektēšanas izd ev u m i u n  izb ū v e i) -6 0 7 2 1

P recizēts  finansēju m s P a šv a ld īb a s a u to ce ļa  “Ķ īse ļi  - M u itn iek i” 

(0 .0 0 0  k m  līd z  7 .2 3 0  km ), R ites  p agastā  atjaunošanai (projektēšanas  
izd ev u m i) -1 0 8 2 2

P recizēts  finansēju m s V ie s īte s  rotācija  ap ļa  atjaunošanas darbiem  u n  

R aiņa  ie la s  pārbūvei, V ie s ītē  (projek tēšanas izd evu m i) -2 3 0 6 4

P recizēts  finansēju m s E zera  ie la s  u n  K rasta ie la s  a tsev išķ u  p o sm u  

pārbūvei V ie s ītē , Jēkabp ils novad ā  (projek tēšanai u n  autoruzraudzība) -3 1 6 4

P recizēts  finansēju m s Ietvju  seg u m a  atjaunošanai p ie  V ie s īte s  kultūras 

centra "Sēlija" no b ib lio tēk a s p u ses -193

P recizēts  finansēju m s M ad on as ie la s  m ikrorajona pārbūvei, Jēkabp ilī -1 8 1 5 0 0

P recizēts  finansēju m s Industriālo teritoriju attīstībai Ķ ie ģ e ļu  ielā , 
A rtilērijas ie lā , bijušā Jēkabp ils lid lauka teritorijā, īpašu m u ieg ā d ei, 
b ū vprojek tu  izstrād e- -9 5 0 0 0

P recizēts  finansēju m s V ie s īte s  kultūras p ils  en ergoefek tiv itā tes  

v e ic in ā ša n a i -1 5 0 0 0

P recizēts  finansēju m s detā lp lānoju m a izstrād ei C eltn iek u  ie la s  

m ikrorajona daļai -5 0 0 0

P recizēts  finansēju m s "Ielu apgaism oju m a izb ū v e i paralēlajam  

projektam  ar A S  “ S ad ales tīk ls” 0 .4  k V  ga isv a d u  e lek tro līn ijas  

pārbūves darbi Z īlānu, Z ied u , L ie lā s, K lu sās, B ērzu , L akstīgalu , 
Pureņu, B a ļo te s  u n  Z īļu  ie lā s , Jēkabp ilī, Jēkabp ils novadā" -3 2 2 0 2

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -1 1 4 4 1 5

0 6 .4 0 0 .0 1 . Ie lu  a p g a ism o š a n a x

P a p i ld u s : x

P ap ild us finansēju m s izd ev u m iem  par elek troen erģ iju 1 0 0 0 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

9



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

C itiem  m ērķ iem -2 0 0 0 0

0 6 .6 0 0 .0 1 . A v ā r ija s  u tm l.se k u  lik v id ē š a n a s  līd z e k ļi x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s p lū du  sek u  izd ev u m u  apm aksai no v a lsts  

b u d žeta  m ērķdotācijas 1 7 7 7 4 3 5

P recizēts  finansēju m s p lū du  sek u  izd ev u m u  apm aksai no saņem tās  

apdrošināšanas a tlīd zības 1 3 9 3 7

0 6 .6 0 0 .0 2 . J ē k a b p ils  p ilsē ta s  īp a šu m u  u z tu r ē ša n a x

P a p ild u s : x

F in ansējum s ja u n a  objek ta  - strūklakas "Pieneņpūka" apk alpošanai 1034

P ap ild us finansēju m s izd ev u m iem  par ūd en sap gādi un kan alizāciju  

p ašva ld īb as īp ašu m os 4 0 0 0

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 1000

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 2 2 9 2

C itiem  m ērķ iem 2 7 7 0

0 6 .6 0 0 .0 5 . P a šv a ld īb a s  īp a šu m u  r e m o n ts  u n  b ū v n ie c īb a x

S a m a z in ā ju m s: x

R ites  pam atskolas en ergosertifikācija , reģistrēšana B ū v n iec īb a s  

in form ācijas s istēm ā (B IS ) -2 0 0 0

C itiem  m ērķ iem -2 8

0 6 .6 0 0 .0 6 . N o v a d a  te r ito r ija s  p lā n o ša n a  u n  īp a šu m u  p ā r v a ld īša n a x

P a p ild u s : x

C itiem  m ērķ iem 1300

0 6 .6 0 0 .0 8 . J ē k a b p ils  p i ls ē ta s  p u b lisk ā s  in fr a s tr u k tū r a s  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s Jēkabp ils p ilsē ta s gājēju  ietv ju , auto 

stāvlaukum u u n  sab iedriskā transporta p ieturvietu  apsa im n iek ošanai 6 0 0 0 0

P recizēts  finansēju m s n ep lā n o tiem  darbiem  Jēkabp ils p ilsē ta s  

a p saim n iek ošanā 2 0 0 0 0

P ap ild us finansēju m s p ārvietojam o b io tu a le šu  izv eša n a i un  apk opei 
Jēkabp ils p ilsē tā 3 0 5 2

P u b lisk o  apstādījum u rekonstrukcijai Jaunā ie lā  31 C , Jēkabp ilī (tūju  

izņ em šan a i u n  z em c ie šu  stād īšanai) 1200

A izsa rg sēta s u n  in form ācijas z īm ju  izg a tavošan a i a izsargājam iem  
a u g iem 6 2 9

V e lo s ip ē d u  rem onta stacijas p ie g ā d e i u n  u zstād īšanai Jēkabp ils V a lsts  

ģ im nāzijā , R. B laum aņ a ie lā  2 7 , Jēkabpilī, Jēkabp ils novad ā 2 1 4 1

S a m a z in ā ju m s: x

C itiem  m ērķ iem -2 1 4 1

0 6 .6 0 0 .1 0 . A tt īs t īb a s  p ā r v a ld e x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 3 2 1 0

10



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

C itiem  m ērķ iem 1390

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 9 3 9 0

0 6 .6 0 0 .1 9 . J ē k a b p ils  p ilsē ta s  te r ito r ija s  r e v ita liz ā c ija  ja u n u  u z ņ ē m u m u  iz v e id e i x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s projekta  rea lizēšanai -5 0 1 2 8 0

0 6 .6 0 0 .2 2 . A s a r e s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

F in ansējum s apkures sistēm a s u z lab ošan a i (siltum skaitītāju  

u zstād īšanai) 6 6 2

F in ansējum s "A ugļu  klēts" ēk as rem ontdarb iem 8 1 8 8

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -5 0 0 0

L ik v id ēta  1 am ata v ien īb a  A pkures/krāšņu kurinātājs no 2 8 .0 8 .2 0 2 3 . -2 3 4 5

C itiem  m ērķ iem -3 8 3 9

0 6 .6 0 0 .2 3 . V ie s īte s  p ilsē ta s  u n  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x
P a p ild u s : x

F in ansējum s griešan as ier īce s  ST IH L  T S  4 1 0  ieg ā d ei 985

F in ansējum s v ie g lā s  autom ašīnas p iek a b es ieg ā d ei 2 7 2 0

F in ansējum s traktora B elaru s 3 2 0 .4  rem onta v e ik ša n a i 7 0 0 0

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju un  m ājok ļu  ap sa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 5 0 9 7

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 1 0 0 0

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju -1 2 0 0 0

L ik v id ētas 0 ,2  am ata v ien īb a s  apk opējs no 2 8 .0 8 .2 0 2 3 . u n  0 ,5  

v ien īb a s  e lek trotīk lu  e lek triķ is no 0 9 .1 0 .2 0 2 3 . -1 1 5 8

C itiem  m ērķ iem -6 7 0 5

0 6 .6 0 0 .2 5 . A k n īs te s  p ils ē ta s  u n  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

F in ansējum s z ā le s  p ļaušanas pak alpojum u nodrošināšanai 8 4 2 9

F in ansējum s apkures sistēm a s uzlabošan a i, ier īk o jo t ind iv id u ā lo  

siltu m m ezg lu  A k n īstes p agasta  p ārvaldes ēkā, S k olas ie lā  7 6 8 1 7

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par elek tronenerģ iju 3 0 0 0

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju un  m ājok ļu  ap sa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 1875

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 1655

C itiem  m ērķ iem 2 6 0 5
S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -9 0 0 0

L ik v id ēta  1 am ata v ien īb a  Strādnieks ar 0 1 .0 8 .2 0 2 3 . (1 3 .0 7 .2 0 2 3 .  
d o m es lēm u m s N r .6 4 3 ), lik v id ēta  0 ,5  am ata v ien īb a  E lek triķ is  
(2 4 .0 8 .2 0 2 3 . d o m es lēm u m s N r .9 0 4 ) -1 1 0 3 4

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju -1 5 0 0

0 6 .6 0 0 .2 6 . A ta š ie n e s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

11



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par iekārtas, inventāra un  

aparatūras rem ontu, tehn isk o  apkalpošanu 35 0 5

F in ansējum s sūkņa rem ontam 1145

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 1501

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -4 0 0 0

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -5 1 0

C itiem  m ērķ iem -2 0 0 0

0 6 .6 0 0 .2 7 . Ā b e ļu  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

F in ansējum s avārijas būvdarbu v e ik ša n a i ob jek tam  “Ā b eļu  pagasta  

pārvaldes b eto n a  pak āpienu  rem onts” 1 3 2 0 0

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  u n  m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 1 5 6 8 2

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 2 9 3 1

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -2 6 0

C itiem  m ērķ iem -1 3 2 0 0

0 6 .6 0 0 .2 8 . D ig n ā ja s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

F in ansējum s sūkņa ieg ā d ei 543

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  u n  m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 3 1 6 2

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 5 8 6 2

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 0 0 0

0 6 .6 0 0 .2 9 . D u n a v a s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

F in ansējum s so la  "Laiva" ieg ā d ei 9 8 0

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  un m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 3 5 2 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 2 3 4 5

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 0 0 0

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -1 5 0 0

C itiem  m ērķ iem -1 0 0

0 6 .6 0 0 .3 0 . E lk šņ u  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

C itiem  m ērķ iem 50

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -3 0 0 0

0 6 .6 0 0 .3 1 . G ā r se n e s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

F in ansējum s drenāžas caurules ieg u ld īša n a i G ārsenes parkā 9 3 6

F in ansējum s G ārsenes p ils  dārza taciņ u  labiekārtošanai 3 8 1 0

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 5 0 0

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  un m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 6 6 8 3

12



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -3 0 0 0

P recizēts  finansēju m a z ā le s  p ļau šanas iekārtas ieg ā d e i -2 9 0 7

0 6 .6 0 0 .3 2 . K a ln a  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s izd ev u m iem  par e lek troen erģiju 2 0 0 0

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  un m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 2 5 0 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 2 3 4 5

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -5 0 0 0

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -1 0 6 0

0 6 .6 0 0 .3 3 . K r u stp ils  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s e lek troen erģija i 6 0 0 0

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  un m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 9 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -7 5 0 0

L ik v id ēta  1 am ata v ien īb a  P a līgstrādn ieks no 0 9 .1 0 .2 0 2 3 ., 1 am ata  

v ien īb a  A pkures/krāšņu kurinātājs no 2 8 .0 8 .2 0 2 3 . -3 1 2 7

0 6 .6 0 0 .3 4 . K ū k u  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 3 4 0 4

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 197

C itiem  m ērķ iem 1822

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -6 0 0 0

L ik v id ēta  1 am ata v ien īb a  A pkures/krāšņu kurinātājs no 2 8 .0 8 .2 0 2 3 . -2 6 4 7

0 6 .6 0 0 .3 5 . L e im a ņ u  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s k a p ličas rem onta v e ik ša n a i 3 69 3

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par e lek troen erģiju 1000

F in ansējum s d z īv žo g u  g r iezn es ieg ā d ei 6 3 0

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  un m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 6 4 0 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 2 3 4 5

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 2 0 0 0

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -3 0 0 0

C itiem  m ērķ iem -3 6 9 3

0 6 .6 0 0 .3 6 . M e ž ā r e s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

F in ansējum s projektēšanas u n  autoruzraudzības v e ik ša n a i o b jek tiem  

“T orņa ie la s  segu m a pārbūve M ežā res pagastā, Jēkabp ils novad ā” u n  

“R o b ež u  ie la s  segu m a pārbūve M ežā res pagastā, Jēkabp ils novad ā” 7 9 8 1

13



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P recizēts  finansēju m s izd ev u m ie m  par budžeta  ie s tā žu  p iev ien o tā s  
vērtības n o d ok ļa  m aksājum iem , no ieņ ēm u m iem 915

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 0 0 0

0 6 .6 0 0 .3 7 . R ite s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  un m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 4 1 5

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 3 0 0

C itiem  m ērķ iem 3 0 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 0 0 0

0 6 .6 0 0 .3 8 . R u b e n e s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  un m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 1690

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 5 3 4 8

C itiem  m ērķ iem 5 0 7 2

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -5 0 0 0

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -733

L ik v id ētas 0 ,5  am ata v ien īb a s  sanitārs no 2 8 .0 8 .2 0 2 3 . -1 5 6 3

0 6 .6 0 0 .3 9 . S a la s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s lab iekārtošanas darbu v e ik ša n a s nodrošināšanai 2 3 0 8 5

P recizēju m s finansēju m s z ā le s  p ļau šanas darbu v e ik ša n a i 1 2 0 0 0

P recizēju m s finansēju m s dažādu rem ontdarbu v e ik ša n a i 4 0 0 0

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 5 2 0 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 7 0 3 5

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 1774

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -1 6 0

C itiem  m ērķ iem -6 3 5 4

0 6 .6 0 0 .4 0 . S a u k a s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

C itiem  m ērķ iem 150

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -3 0 0 0

0 6 .6 0 0 .4 1 . S ē lp ils  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s lab iekārtošanas darbu v e ik ša n a s nodrošināšanai 6 0 0 0

P recizēju m s finansēju m s z ā le s  p ļau šanas darbu v e ik ša n a i 4 6 0 0

P recizēju m s finansēju m s dažādu rem ontdarbu v e ik ša n a i 2 0 0 0

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  un m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 1380

14



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 8 5 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -5 0 0 0

L ik v id ētas 0 ,7  am ata v ien īb a s  apkures/krāšņu kurinātājs no 
2 8 .0 8 .2 0 2 3 . -1 6 4 1

F in ansējum s estrādes u n  p a līg ēk a s ju m tu  seg u m u  nom aiņai 
Z v e jn iek līc ī -4 9 9 9

0 6 .6 0 0 .4 2 . V a r ie š u  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x
P a p ild u s : x

F in ansējum s attīrīšanas iekārtu b io d īķ u  tīrīšanai 1 2 0 4 6

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par transportlīdzek ļu  uzturēšanu un  

rem ontu 1200

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 3 4 0 4

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 693

S a m a z in ā ju m s: x

C itiem  m ērķ iem -6 6 4 6

0 6 .6 0 0 .4 4 . V ī pes p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

F in ansējum s sūkņa ieg ā d ei 7 8 8

F in ansējum s ž o g a  atjaunošanai Sm alu  u n  L andzānu k ap os 5 8 7 9

P recizēts  finansēju m s pārējiem  rem ontdarbiem  u n  ies tā žu  uzturēšanas  
pak a lp oju m iem  no ieņ ēm u m iem 6 3 5

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 3 40 3

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 3 7 8

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -3 0 0 0

C itiem  m ērķ iem -6 6 6 7

0 6 .6 0 0 .4 5 . Z a sa s  p a g a s ta  te r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a x

P a p ild u s : x

F in ansējum s g a ism u  tehn isk ajam  nodrošinājum am  p asākum ā "Zasas 

m uižas parka leģ en d u  naktis" "Pusnakts tējnīcā" 1 2 0 9 9

F in ansējum s v e lo s ip ēd u  rem onta stacijas p ie g ā d e i u n  u zstād īšanai 2 1 6 6

P recizēts  finansēju m s p agasta  teritoriju  u n  m ājok ļu  apsa im n iek ošanas  
izd ev u m iem , no ieņ ēm u m iem 2 5 5 9 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 9 5 2 4

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 843

S a m a z in ā ju m s: x

C itiem  m ērķ iem -1 4 2 6 5

0 6 .6 0 0 .5 9 . P lu d u  r isk u  n o v ē r ša n a  J ē k a b p ilī x

P a p ild u s : x

F in ansējum s projekta rea lizēšana i 8 0 9 0 8 3

0 6 .0 0 0 T e r ito r iju  u n  m ā jo k ļu  a p s a im n ie k o ša n a  k o p ā 2 3 1 0 8 3 8

0 7 .2 1 0 .2 8 . D ig n ā ja s  p a g a s ta  a m b u la to r o  ā r s tn ie c īb a s  ie s tā ž u  d a r b īb a  u n  
p a k a lp o ju m i x

P a lie lin ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 191

15



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P recizēts  finansēju m s v e se līb a s  aprūpes pak alpojum u sn iegšan a i no 

N a c io n ā lā  v e se līb a s  d ien esta  finansēju m a 2 9 6

C itiem  m ērķ iem  (no ieņ ēm u m iem ) 15

0 7 .2 1 0 .2 9 . D u n a v a s  p a g a s ta  a m b u la to r o  ā r s tn ie c īb a s  ie s tā ž u  d a r b īb a  u n  
p a k a lp o ju m i x

P a lie lin ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 34

P recizēts  finansēju m s v e se līb a s  aprūpes pak alpojum u sn iegšan a i no 

N a c io n ā lā  v e se līb a s  d ien esta  finansēju m a 2 9 6
S a m a z in ā ju m s: x

C itiem  m ērķ iem  (no ieņ ēm u m iem ) -2 0

0 7 .6 2 0 .0 2 . V e se līb a s  ja u tā ju m i u n  p a k a lp o ju m i x

P a lie lin ā ju m s: x

D o tā c ija  S IA  "Jēkabpils reģ ion ā lā  slim nīca" te lp u  p ie lā g o ša n a i 
atskurbšanas pak alpojum a sn iegšan as nod rošināšanai no 0 1 .0 1 .2 0 2 4 . 2 7 6 0 0
S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s stip en d iju  nod rošināšanai ārstn iecības  

sp ec iā listiem , kuri apgūst ģ im en es ārsta pam atspecia litā ti -1 4 0 4 0

A b alsts Ģ im en es ārsta prakses atvēršanai -5 0 0 0

0 7 .0 0 0 V e s e līb a  k o p ā 9 3 7 2

0 8 .1 0 0 .0 2 . J ē k a b p ils  sp o r ta  c e n tr s x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 137

P recizēts  finansēju m s d e g v ie la s  ieg ā d e i 7 2 7 5

F in ansējum s izd ev u m iem  par ūd en sap gādi un kan alizāciju , 
in form ācijas teh n o lo ģ iju  pak alpojum iem , patapinājum a līg u m iem , no 
ieņ ēm u m iem 3 8 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 32

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 7 4 5 8

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -8 0 0 0

0 8 .1 0 0 .0 8 . J ē k a b p ils  sp o r ta  h a lle x

P a p ild u s : x

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 2 1 2 1

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -5 0 0 0

0 8 .2 1 0 .0 1 . J ē k a b p ils  p ilsē ta s  b ib lio tē k a x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s am ata v ien īb a s  "Apkopēja" iz v e id e i 0 ,5  s lo d z e s 1173

P recizēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 152

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 8 9 1 7

C itiem  m ērķ iem 1100

0 8 .2 1 0 .0 3 . J ē k a b p ils  g a lv e n ā  b ib lio tē k a x

P a p ild u s : x

16



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

F in ansējum s interaktīvā d isp leja  ieg ā d ei 1500

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 1 5 3 8 9

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 1500

C itiem  m ērķ iem 150

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -4 0 0 0

Sam azināts p lān ota is finansēju m s p ro fesio n ā lā s p iln v e id es  ku rsiem -1 5 0 0

0 8 .2 1 0 .1 0 . J ē k a b p ils  n o v a d a  la u k u  te r ito r iju  b ib lio tē k a s x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 1983

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -4 8 4 5

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -1 7 1 4

0 8 .2 1 0 .2 5 . V a ld e m ā r a  A n c īš a  A k n īs te s  b ib lio tē k a x

P a p ild u s : x

P rec izēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i 1705

C itiem  m ērķ iem 70

S a m a z in ā ju m s: x

L ik v id ēta  1 am ata v ien īb a  B ib lio tek ā rs no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . -2 9 1 2

0 8 .2 1 0 .4 3 . V ie s īte s  b ib lio tē k a x

P a p ild u s : x

C itiem  m ērķ iem 20

0 8 .2 2 0 .0 1 . J ē k a b p ils  V ē s tu r e s  m u z e js x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 1600

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 20

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 3 7 7

C itiem  m ērķ iem 9 6 0 5

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -8 0 0 0

0 8 .2 2 0 .0 3 . K u ltū r v ē s tu r is k a  m a n to ju m a  s a g la b ā š a n a  u n  a tt īs t īša n a  k u ltu r a s  
tū r ism a  p ie d ā v ā ju m a  p iln v e id o ša n a i J ē k a b p ilī x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s projekta  īsten ošan a i -1 9 1 5 8

0 8 .2 2 0 .4 3 . V ie s īte s  m u z e js  S ē lija x

P a p ild u s : x

F in ansējum s āra laternu un  in sta lāc ijas k ab eļu  ieg ā d e i āra 

apgaism oju m a iz v e id e i p ie  V ie s īte s  m uzeja  "Sēlija"nodaļas 

"P.Stradiņa skola" P eld u  ie lā  2 , V ie s ītē 9 6 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 24

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 0 0 0

0 8 .2 3 0 .0 1 . J ē k a b p ils  T a u ta s  n a m s x

17



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P a p ild u s : x

F in ansējum s nom as m aksai par te lp ā m  M ežrū pn ieku  ie lā  2 , Jēkabpils 3 1 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 9 9 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  p ašva ld īb as finansēju m s m ēb e ļu  un aprīkojum a ieg ā d e i  
(projekta "Tautas nam a vēstur iskās ēkas atjaunošana un  

e n erg o efek tiv itā tes paaugstināšana" ietvaros) -1 0 0 0 0 0

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 0 0 0

0 8 .2 3 0 .0 2 . K r u stp ils  K u ltu r a s  c e n tr s x

P a p ild u s : x

F in ansējum s kultūras pasākum u organ izēšan ai, no ieņ ēm u m iem 5 0 0

P recizēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 129

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 2 3 8

C itiem  m ērķ iem 5 3 8 5

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju -1 0 1 5

P recizēts  finansēju m s tautas tērpu ieg ā d e  m ā k slin iec isk a jiem  
k o le k tīv ie m  (D z iesm u  u n  deju  svētk iem ) -7 6 4

0 8 .2 3 0 .0 3 . T a u ta s  n a m a  v ē s tu r isk ā s  ē k a s  a tja u n o ša n a  u n  e n e r g o e fe k t iv itā te s  

p a a u g s t in ā š a n a x

P a p ild u s : x

P recizēti projekta  īsten ošan a i n ep iec ie ša m ie  izd ev u m i b ū vdarb iem  no 

V a lsts  k a ses a izņ ēm u m a u n  p ašva ld īb as bu d žeta -5 1 0 2 6

0 8 .2 3 0 .2 0 . L o n e s  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 107

0 8 .2 3 0 .2 2 . A s a r e s  T a u ta s  n a m s x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -2 0 0 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -2 4 2

0 8 .2 3 0 .2 6 . A ta š ie n e s  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

C itiem  m ērķ iem 125

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -5 0 0

0 8 .2 3 0 .2 7 . Ā b e ļu  T a u ta s  n a m s x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -7 0 0 0

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -5 1 4

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -7 0 0

0 8 .2 3 0 .2 9 . D u n a v a s  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 136

C itiem  m ērķ iem 145

S a m a z in ā ju m s: x

18



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -1 6 4 5

0 8 .2 3 0 .3 0 . E lk šņ u  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 8 4 2

0 8 .2 3 0 .3 1 . G ā r se n e s  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s kultūras pasākum u organ izēšan ai 5 0 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -2 0 0 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -1 5 5

0 8 .2 3 0 .3 3 . S p u ņ ģ ē n u  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

F in ansējum s preču  ieg ā d e i sab iedrisk o  aktiv itāšu  īsten ošan a i, no  
ieņ ēm u m iem 1000

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -7 0 0

0 8 .2 3 0 .3 4 . Z īlā n u  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

F in ansējum s kultūras pasākum u organ izēšan ai, no ieņ ēm u m iem 4 5 0 0

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 3 2 2

C itiem  m ērķ iem 1179

0 8 .2 3 0 .3 5 . K a ln a  u n  L e im a ņ u  ta u ta s  n a m s x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -4 2 6 2

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -4 6 9 0

C itiem  m ērķ iem -7 0 0

0 8 .2 3 0 .3 6 . M e ž ā r e s  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 991

0 8 .2 3 0 .3 7 . R ite s  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s kultūras pasākum u organ izēšan ai 1500

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 411

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -5 0 0 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -1 8 5

0 8 .2 3 0 .3 8 . R u b e n e s  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

F in ansējum s kultūras pasākum u organ izēšan ai, no ieņ ēm u m iem 1320

C itiem  m ērķ iem 2 3 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -8 2 0

P recizēts  finansēju m s tautas tērpu ieg ā d e  m āk slin iec isk a jiem  
k o le k tīv ie m  (D z iesm u  u n  deju  svētk iem ) -1 7 4

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -2 3 4 5

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -2 4 2

19



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

0 8 .2 3 0 .3 9 . S a la s  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

F in ansējum s inventāra ieg ā d ei, no ieņ ēm u m iem 575

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju -4 0 0 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -4 6 9 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -5 7 6

0 8 .2 3 0 .4 1 . S ē lp ils  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 1171

F in ansējum s kultūras pasākum u organ izēšan ai, no  ieņ ēm u m iem 8 0 4 9
S a m a z in ā ju m s: x

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -3 6 8

0 8 .2 3 0 .4 2 . A n tu ž u  u n  V a r iē š u  ta u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

F in ansējum s kultūras pasākum u organ izēšan ai 4 3 5

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -1 8 0

0 8 .2 3 0 .4 3 . V ie s īte s  k u ltu r a s  c e n tr s  " S ēlija " x

P a p ild u s : x

F in ansējum s kultūras pasākum u organ izēšan ai, no ieņ ēm u m iem 3 0 0 0

C itiem  m ērķ iem 2 1 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 0 0 0 0

0 8 .2 3 0 .4 4 . V I pes T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

C itiem  m ērķ iem 50

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -1 2 2 0

P recizēts  finansēju m s tautas tērpu ieg ā d e  m ā k slin iec isk a jiem  
k o le k tīv ie m  (D z iesm u  u n  deju  svētk iem ) -83

0 8 .2 3 0 .4 5 . Z a sa s  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

F in ansējum s kultūras pasākum u organ izēšan ai, no ieņ ēm u m iem 395

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s pārējiem  iep riek š n ek la sificē tiem  
pam atlīdzek ļiem , no ieņ ēm u m iem -3 1 0 0

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -3 0 0 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -2 6 4 5

0 8 .2 3 0 .4 6 . B ir ž u  T a u ta s  n a m s x

P a p ild u s : x

F in ansējum s kultūras pasākum u organ izēšan ai, no ieņ ēm u m iem 7 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -2 6 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -2 3 4 5

0 8 .2 9 0 .0 2 . D z ie sm u  u n  d e ju  sv ē tk i x

20



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s D z ie sm u  u n  deju  sv ētk u  dalīb n iek u  ēd ināšanas  
izm ak sām , no v a lsts  b u d žeta  līd ze k ļiem 2 1 6 3 6

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  p ašva ld īb as finansēju m s d z iesm u  u n  deju  sv ētk iem -4 2 0 0 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -3 2 3 4

0 8 .2 9 0 .0 4 . K o n c e r t i  /p a sā k u m i, V a ls t s  sv ē tk i, a tc e r e s  d ie n a s x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s kultūras pasākum u organ izēšan a i rudens/z iem as  

sezo n ā 5 0 0 0

0 8 .2 9 0 .0 6 . P ils ē ta s  sv ē tk i x
P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s p ilsē ta s svē tk iem 1 0 0 0 0

0 8 .2 9 0 .0 7 . K u ltu r a s  p a r v a ld e  - a d m in is tr ā c ija x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 133

C itiem  m ērķ iem 100
S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -8 0 0 0

0 8 .2 9 0 .4 4 . V ī pes a m a tn ie c īb a s  c e n tr s  " M ā ze r s" x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -1 8 5 0

0 8 .2 9 0 .4 5 . S ē u  a m a tn ie c īb a s  c e n tr s  " R ū m e" x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 2 0 8 8

C itiem  m ērķ iem 4 0 0
S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 0 0 0

0 8 .2 9 0 .4 6 . S ē lija s  k u ltu r te lp a x

S a m a z in ā ju m s: x

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -873

0 8 .4 0 0 .0 2 . N o lik u m s P a r  k ā r t īb u , k ā d ā  n e v a ls t isk ā s  o r g a n iz ā c ija s  ie sn ie d z  
p ie te ik u m u s  p r o je k tu  l īd z f in a n sē ša n a i x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s projektu  līd zfin an sēšan a i 3 6 9 5

0 8 .4 0 0 .0 4 . P ā r ē ja is  f in a n s ē ju m s  b ie d r īb ā m x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s rezerves fo n d ā  b iedrīb u  atbalstam . 3 0 0 0 0

F in ansējum s b iedrīb a i "Sporta attīstības fonds" labdarības h ok eja  un  

m uzikālā  pasākum a "Roks &  H okejs" īsten o ša n a i 4 0 0 0

F in ansējum s B o k sa  u n  K ik b ok sa  sporta k lu bam  "V D S-K " - D .C au n es  

dalība i E iropas čem p ion ātā  b ok sā , S lo v ēn ijā  (1 5 .0 8 .-2 6 .0 8 .2 0 2 3 .) 1000

0 8 .6 2 0 .0 1 . F in a n šu  k o m ite ja s  l īd z e k ļi x

P a p ild u s : x

21



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P apild us finansēju m s F in anšu  kom itejas līd zek ļu  nodrošināšanai 1 0 0 0 0

0 8 .6 2 0 .0 6 . R e p r e z e n tā c ija s  iz d e v u m i x
P a p ild u s : x

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 1 5 0 0 0

0 8 .0 0 0 A tp ū ta , k u ltū r a  u n  r e l iģ ija  k o p ā -1 1 6 4 1 7

0 9 .1 0 0 .0 1 . P I I  K ā p ē c īt is x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 1 7 6 6 6

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  u n  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās l īd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 5 8 0 6 9

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 2 7 0 0

P recizēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 136

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 3 7 0 0

P ap ild us finansēju m s ū d en s u n  k an alizācijas izd ev u m u  apm aksai 5 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 181

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -3 0 0 0

P recizēts  finansēju m s izg līto ja m o  ēd ināšanai -1 0 0 0 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -5 1 4

0 9 .1 0 0 .0 2 . P I I  Z v a ig z n īte x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 2 8 1 4 0

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  un  se šg a d īg o  bērnu  un bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās l īd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 9 4 9 2 7

M ērķd otācija  p ašva ld īb u  sp ec iā lo  p irm ssk o las izg lītīb a s ies tā žu  un  

sp ec iā lo  izg lītīb a s  ies tā žu  p e d a g o g u  darba sam aksai un  
V S A O I 3 8 8 0

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 4 1 5 0

P recizēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 2 8 0

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 1800

Izv e id o ta s 0 ,5  am ata v ien īb a s  Sa im n iecīb as pārzin is ar 0 1 .0 9 .2 0 2 3 1500

P recizēts  finansēju m s u gu nsdrošības s ig n a lizā c ija s pārbūves darbiem 311

F in ansējum s dārzeņu sm alcin ām ās m ašīnas ieg ā d ei 2 0 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 27

C itiem  m ērķ iem 831

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s izg līto ja m o  ēd ināšanai -1 8 0 0 0

22



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P recizēts  finansēju m s serv isam  tauku sū knēšanai v irtu ves b lok ā  M eža  
12 -1 0 5 5

P recizēts  finansēju m s kan a lizācijas rem ontam  - cauruļu nom aiņai 
M ež a  12 -1 9 3 7

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -1 7 9

0 9 .1 0 0 .0 3 . P I I  Z v a n iņ š x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 1 7 6 6 6

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  u n  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās l īd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 5 6 8 2 0

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 2 8 0 0

P recizēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 139

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 2 2 0 0

P ap ild us finansēju m s ū d en s u n  k an alizācijas izd ev u m u  apm aksai 5 0 0

P recizēts  finansēju m s ju m ta  rem ontam 2 9 5 7

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 17

C itiem  m ērķ iem 3 0 0

0 9 .1 0 0 .0 4 . P I I  A u se k līt is x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 1 6 7 5 0

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  u n  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās l īd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 5 1 4 6 4

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 2 5 0 0

P recizēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 156

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 2 8 0 0

P ap ild us finansēju m s ū d en s u n  k an alizācijas izd ev u m u  apm aksai 5 0 0

C itiem  m ērķ iem 68

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -6 7

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -2 5 6

0 9 .1 0 0 .0 5 . P I I  B ē r z iņ š x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 8 9 9 0

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  u n  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās l īd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 2 3 3 0 4

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 1100

23



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 763

C itiem  m ērķ iem 4 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -6 2 4 9

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -161

0 9 .1 0 0 .2 5 . P I I  B it īte x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 9 1 5 0

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  u n  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās līd z  5 gadu  vecu m am  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 2 5 5 5 6

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 168

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 1000

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 20

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 4 7 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -2 0 0 0

P recizēts  finansēju m s izg līto ja m o  ēd ināšanai -4 0 0 0

0 9 .1 0 0 .3 9 . P I I  Ā b e līte x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 1 1 8 4 2

M ērķd otācija  pašva ld ībām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  un  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās līd z  5 gadu  vecu m am  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 2 5 2 4 8

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 1250

Izv e id o ta  0 ,2 5  am ata v ien īb a  Ē kas uzraugs ar 0 1 .0 9 .2 0 2 3 6 3 4

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 30

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -5 0 0 0

L ik v id ēta  1 am ata v ien īb a  V e ļa s  p ārzin is ar 0 9 .1 0 .2 0 2 3 -1 5 6 3

P recizēts  finansēju m s izg līto ja m o  ēd ināšanai -1 0 6 0 0

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju -3 2 0 0 0

0 9 .1 0 0 .4 3 . P I I  Z īlīte x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 8 5 0 8

M ērķd otācija  pašva ld ībām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  un  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās līd z  5 gadu  vecu m am  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 2 5 6 6 5

24



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 7 5 6

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 1100

P ap ild us finansēju m s ū d en s u n  k an alizācijas izd ev u m u  apm aksai 7 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 20

C itiem  m ērķ iem 30

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -3 0 0 0

0 9 .2 1 9 .0 1 . J ē k a b p ils  v a ls ts  ģ im n ā z ija x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 2 9 6

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  pam ata un v ispārējās v id ē jā s  izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 3 4 1 7 4 9

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  in terešu  izg lītīb a s  program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 9 51 3

S k olas uzraksta izga ta v o ša n a  u n  m ontāža 2 1 0 0

Ž alū zijas 2 2 0  lo g ie m  u n  to  u zstād īšana 1 1 8 6 0

Sporta z ā le s  a izsargtīk lu  ieg ā d e  u n  uzstād īšana 5 7 1 4

P ap ild us finansēju m s e lek troen erģijas apm aksai 1 5 5 0 0

P recizēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 1868

P recizēts  finansēju m s tautas tērpu ieg ā d e  m āk slin iec isk a jiem  
k o le k tīv ie m  (D z iesm u  u n  deju  svētk iem ) 6 7 8

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 3 4 0

C itiem  m ērķ iem 4 4 4 2

S a m a z in ā ju m s: x

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -3 4 2 2

0 9 .2 1 9 .0 2 . J ē k a b p ils  2 .v id u ss k o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 371

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  pam ata u n  v ispārējās v id ē jā s  izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 9 7 9 8 1 2

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 1 0 6 0 2

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 9 5 0 0

P ap ild us finansēju m s m ācīb u  grām atu ieg ā d e i 1., 4 ., 7 .k la sēs 3 4 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 525

C itiem  m ērķ iem 1 1 2 2 8

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -7 0 5 6

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -4 0 0 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -831

0 9 .2 1 9 .0 3 . J ē k a b p ils  3 .v id u ss k o la x

P a p ild u s : x

25



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P apild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 8 1 6

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  pam ata u n  v ispārējās v id ē jā s  izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 3 7 7 8 7 2

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 7 3 8 0

P recizēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 821

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 5 0 0

P recizēts  finansēju m s sporta z ā le s  ju m ta  segu m a atjaunošanai 
(trīsslāņu  siltināto  p an eļu  šuvju  herm etizācija) 1 8 5 4 0

C itiem  m ērķ iem 3 2 2 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s ap gaism oju m a ier īču  nom aiņai sk o lā -3 8 9 6 1

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -4 0 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -3 1 4

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -3 0 8

0 9 .2 1 9 .2 1 . J ē k a b p ils  v isp ā r ē jā s  iz g līt īb a s  ie s tā ž u  m ā c īb u  v id e s  u n  

in fr a s tr u k tū r a s  u z la b o ša n a x
P a p ild u s : x

A prīkojum a ieg ā d ei, p ieg ā d e i u n  uztād īšan ai Jēkabp ils V a lsts  

Ģ im nāzija i 8 1 9 1 8

0 9 .2 1 9 .2 2 . A tb a ls ts  p r ie k š la ic īg a s  m ā c īb u  p ā r tr a u k š a n a s  sa m a z in ā ša n a i x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s projekta  rea lizācija i 9 2 0

0 9 .2 1 9 .2 5 . A k n īs te s  v id u ssk o la x

P a p ild u s : x

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  pam ata u n  v ispārējās v id ē jā s  izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 1568 5 1

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 6 4 8 6

F in ansējum s p ed a g o g u  m ācīb u  stundu vērošan a i, ieg ū to  datu  

apstrādei, a n a līze i u n  iete ik u m u  sagatavošanai 1060

F in ansējum s sk o las sporta z ā le s  ju m ta  b ojāju m a novēršanai 85

F in ansējum s ugunsgrēka atklāšanas un trauksm es s ign a lizāc ijas  

bojāju m u n ovēršanai sporta zā lē 2 2 6 6

F in ansējum s asfa lta  bojāju m a novēršanai p ie  sk o la s g a lv en ā s iee ja s 6 4 8

P ap ild us finansēju m u m ācīb u  līd zek ļu  ieg ā d e i m ācīb u  priekšm etā  

"D izains u n  tehnoloģijas" 2 5 0

F in ansējum s d ig itā lo  m ācīb u  līd zek ļu  ieg ā d e i 7 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -1 0 0 0

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -4 0 6 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -4 0 8

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -1 6 4 0

C itiem  m ērķ iem -6 0

26



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

0 9 .2 1 9 .2 7 . Ā b e ļu  p a m a ts k o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 1853

M ērķd otācija  pašva ld ībām  pam ata un  vispārējās v id ējā s izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 9 9 3 5 6

M ērķd otācija  pašva ld ībām  in terešu  izg lītīb a s  program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 4 6 8 9

M ērķd otācija  pašva ld ībām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  un  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās līd z  5 gadu  vecu m am  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 6 0 9 6

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 4 0 0

F in ansējum s Ā b eļu  pam atskolas ēk as fa sā d es atjaunošanas darb iem  un  

m azgāšanai 3 75 3

P ap ild us finansēju m s 0 ,4  p irm ssk o las p ed a g o g a  lik m ei 1839

C itiem  m ērķ iem 1000

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -3 0 0 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -2 9 3 1

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -4 0 6

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -51

0 9 .2 1 9 .2 8 . D ig n ā ja s  p a m a ts k o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 1158

M ērķd otācija  pašva ld ībām  pam ata un  vispārējās v id ējā s izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 4 6 5 4 4

M ērķd otācija  pašva ld ībām  in terešu  izg lītīb a s  program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 3 9 0 8

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  u n  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s grupās līd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 6 4 5 6

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 3 0 0

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 1092

P recizēts  finansēju m s tautas tērpu ieg ā d e  m ā k slin iecisk ajiem  
k o le k tīv ie m  (D z iesm u  u n  deju  svētk iem ) 361

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 3 4 8

C itiem  m ērķ iem 2 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -5 8 6 2

0 9 .2 1 9 .3 0 . A n tu ž u  p a m a ts k o la x

P a p ild u s : x

27



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  uzturēšanas izd ev u m iem  pašva ld ību  

sp eciā la jām  izg lītīb a s iestā d ēm  , kas nod rošin a  internāta pakalpojum us 107S 15

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  pam ata u n  v ispārējās v id ē jā s  izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 2 5 0 2 3 S

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 5 4 5 2

F in ansējum s C h rom ebook  u z lā d es/u zg lab āšan as skapja u n  M icro so ft  

lic e n č u  ieg ā d ei 2 9 6 6

P ap ild us finansēju m s m alkas ieg ā d e i 2 4 0 0 0

F in ansējum s autotransporta nom ai 4 5 0 0

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 70

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 171

C itiem  m ērķ iem 1300

0 9 .2 1 9 .3 3 . K r u stp ils  p a m a ts k o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 2 2 6 9

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  pam ata un v ispārējās v id ē jā s  izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 1 7 9 9 9 4

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  in terešu  izg lītīb a s  program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 3 9 6 9

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  u n  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās līd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 9 5 1 6

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 6 0 0

F in ansējum s U krainas c iv ilie d z īv o tā ju  izg lītīb a s nod rošināšanai k rīzes  

situācijā, saņem ts no L R  V id e s  a izsard zības u n  reģ ionālās attīstības 

m inistrijas 110

P a lie lin ā ta  0 ,2 5  am ata v ien īb a  Sētn ieks ar 0 1 .0 9 .2 0 2 3 ., pa lielināta  

0 ,2 5  am ata v ien īb a  V isp ārējās aprūpes m āsa  ar 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 1641

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 491

C itiem  m ērķ iem 5 5 0

S a m a z in ā ju m s: x

L ik v id ēta  1 am ata v ien īb a  K urinātājs ar 0 1 .0 9 .2 0 2 3 ., sam zaināta  

0 ,2 5  am ata v ien īb a  V isp ārējās aprūpes m āsa  ar 0 9 .1 0 .2 0 2 3 . -2 6 1 8

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -1 8 0 0

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -2 0 0 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -3 4 0 4

0 9 .2 1 9 .3 4 . S ū n u  p a m a ts k o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 5 1 3 9

28



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

M ērķd otācija  pašva ld ībām  pam ata un  vispārējās v id ējā s izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 1 4 7 0 2 5

M ērķd otācija  pašva ld ībām  in terešu  izg lītīb a s  program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 8 5 0 8

M ērķd otācija  pašva ld ībām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  un  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās līd z  5 gadu  vecu m am  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 1 4 2 1 7

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 8 0 0

F in ansējum s siltum enerģijas izm ak su  segšan a i 5 7 3 2

F in ansējum s te lp u  rem ontdarb iem  M ežāres p irm ssk o las te lp ās 2 2 8 8 9

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 1 0 1 8 9

C itiem  m ērķ iem 7 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -1 5 0 0

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 2 0 0 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -6 8 0 7

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm -851

0 9 .2 1 9 .3 8 . R u b e ņ u  p a m a ts k o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 965

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  pam ata u n  v ispārējās v id ē jā s  izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 5 4 0 1 4

M ērķd otācija  pašva ld ībām  in terešu  izg lītīb a s  program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 2 6 2 7

M ērķd otācija  pašva ld ībām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  un  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s grupās līd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 7 9 1 6

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 3 0 0

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i 1935

C itiem  m ērķ iem 20

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -8 0 0 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -3 0 0 3

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -311

0 9 .2 1 9 .3 9 . S a la s  v id u ssk o la x

P a p ild u s : x

M ērķd otācija  pašva ld ībām  pam ata un  vispārējās v id ējā s izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 1 7 9 6 7 5

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 6 6 4 3

C itiem  m ērķ iem 5 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju -5 0 0 0 0

29



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -1 4 7 4

0 9 .2 1 9 .4 3 . V ie s īte s  v id u ssk o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 4 8 4

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  pam ata u n  v ispārējās v id ē jā s  izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 2 3 1 0 3 4

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 4 2 1 6

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  u n  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās l īd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 4 5 2 0

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 2 0 0

F in ansējum s v id eok am eru  ieg ā d e i sk o la s ga iteņ u  te lp ā m  un p agalm a  

teritorijai 3 6 7 0

F in ansējum s ugu nsgrēka  atklāšanas un trauksm es s ig n a lizā c ija s  

sistēm as pārbūves darbu ve ik ša n a i 1660

S a m a z in ā ju m s: x

L ik v id ēta  0 ,9  am ata v ien īb a  S a im n iecīb as p ārzin is u n  1,3 am ata  

v ien īb a s  Pavārs ar 0 7 .0 8 .2 0 2 3 . L ik v id ēta  0 ,5  am ata v ien īb a  A p k op ējs  
ar 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . -4 7 7 3

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -4 0 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -1 6 9 7

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -4 0

0 9 .2 1 9 .4 5 . Z a sa s  v id u ssk o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 3 9 6 0

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  pam ata u n  v ispārējās v id ē jā s  izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 1 0 2 4 3 0

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 4 7 4 8

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  u n  se šg a d īg o  bērnu  u n  bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s grupās līd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 1 0 2 3 7

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 5 0 0

C itiem  m ērķ iem 3 5 0
S a m a z in ā ju m s: x

L ik v id ētas 3 am ata v ien īb a s  K urinātāji ar 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . -8 9 1 3

P recizēts  finansēju m s tautas tērpu ieg ā d e  m ā k slin iec isk a jiem  
k o le k tīv ie m  (D z iesm u  u n  deju  svētk iem ) -3 1 8

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -6 0 0 6

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -1 5 0 6

30



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

0 9 .2 1 9 .4 6 . B ir ž u  p a m a ts k o la x
P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 2 3 4 5

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  pam ata un v ispārējās v id ē jā s  izg lītīb a s  

ies tā žu  p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 8 7 8 1 3

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  in terešu  izg lītīb a s  program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 5 2 8 7

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  p iecg a d īg o  un  se šg a d īg o  bērnu  un bērnu  

sp ec iā lā s p irm ssk o las izg lītīb a s  grupās līd z  5 gadu  v ecu m a m  

izg līto ša n ā  nodarbināto p ed a g o g u  d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 6 7 3 6

F in ansējum s Z iem a ssv ētk u  p aciņ u  ieg ā d e i izg līto ja m iem 3 5 0

F in ansējum s U krainas c iv ilie d z īv o tā ju  izm itināšan as u n  ēd ināšanas  

izd ev u m u  segšan a i, saņem ts no L R  V id e s  a izsard zības u n  reģ ionālās  

attīstības m inistrijas 4 7 2 3

C itiem  m ērķ iem 3 2 3 5

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju -2 0 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -1 3 8 3

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -4 0

0 9 .5 1 0 .0 1 . A r v īd a  Z ilin sk a  J ē k a b p ils  m ū z ik a s  sk o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 1035

V a lsts  dotāc ija  p ro fesio n ā lā s iev irzes  m ūzikas program m ās 

nodarbināto p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 0 1 .0 9 .2 0 2 3 .
3 1 .1 2 .2 0 2 3 . 1 4 4 4 3 8

P ap ild us finansēju m s 0 ,9 2 3  p ed a g o ģ isk o  lik m ju  iz v e id e i no  
0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 349 3

P ap ild us finansēju m s izd ev u m iem  par ū d en sap gād i u n  k an alizāciju 2 4 8

P recizēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 3 9 0

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 2 4 0 0

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 1 9 2 5 4

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -3 5 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -5 6 8

0 9 .5 1 0 .0 2 . J ē k a b p ils  m ā k s la s  sk o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 2 0 6 3

V a lsts  dotāc ija  p ro fesio n ā lā s iev irzes  m ākslas program m ās  

nodarbināto p ed a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I 0 1 .0 9 .2 0 2 3 .
3 1 .1 2 .2 0 2 3 . 3 6 1 2 5

31



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

F in ansējum s 0 ,3 3 3 3  p ed a g o ģ isk ā s lik m es iz v e id e i Z asas f iliā lē  

p ro fesio n ā lā s iev irzes  izg lītīb a s program m as “V iz u ā li p lastisk ā  

m āksla” nodrošināšanai 1261

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 1900

F in ansējum s keram ikas darbu apd ed zin āšanas krāsns ieg ā d ei Z asas  

f i liā le i  m ācīb u  priek šm eta  K eram ika program m as rea lizēšanai 4 5 0 0

F in ansējum s M āk slas sk o la s 3 0  gadu  ju b ile jā 3 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -5 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -1 9 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -551

C itiem  m ērķ iem -4 5 0 0

0 9 .5 1 0 .0 3 . J ē k a b p ils  sp o r ta  sk o la x
P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 37 5 5
V a lsts  dotāc ija  p ro fesio n ā lā s iev irzes  sporta izg lītīb a s program m ās 

nodarbināto p ed a g o g u  zem āk ās darba a lgas lik m es paau gstināšanai no  
0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 1 3 1 6 9

F in ansējum s 3 ,2 9 5  p ed a g o ģ isk o  likm ju  iz v e id e i no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . jau n u  

m ācīb u  treniņu grupu atvēršanai 12463

P ap ild us finansēju m s transporta pak alpojum u nodrošin āšan ai u z  
sporta sa cen sīb ām 573

F in ansējum s Jēkabp ils sporta sk o las han db ola  kom andas dalībai 
S ie v ie šu  B a ltijas līg a s  han db olā  sa cen sīb ās 2 0 2 3 .g a d a  d ecem b rī 1500

F in ansējum s Jēkabp ils Sporta sk o las v ieg la tlē tik a s nodaļas audzēkņu  

dalība i Starptautiskajās v ieg la tlē tik a s sa cen sīb ās “E uropean  K id s  

A th le tics  G am es 2 0 2 3 ” , kas n o tiek  Č ehijā, B rno 2 0 2 3 . gada  2. -  4. 
septem brī. 5 5 8

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 349 3

C itiem  m ērķ iem 7 2 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -3 3 5

0 9 .5 1 0 .0 4 . J ē k a b p ils  B ē r n u  u n  ja u n ie šu  c e n tr s x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 3 4 0 7

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

daļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 6 1 1 5 5

F in ansējum s B ērn u  u n  ja u n ie šu  centra struktūrvienības A k n īstē  ēkas  

fa sā d es rem onta u n  teritorijas lab iekārtošanas ve ik ša n a i 4 3 4 0

P recizēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 2 9 5

P recizēts  finansēju m s tautas tērpu ieg ā d e  m ā k slin iecisk ajiem  
k o le k tīv ie m  (D z iesm u  u n  deju  svētk iem ) 3 0 0

32



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 6 6 9 4

C itiem  m ērķ iem 3 6 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s kurinām ā ieg ā d e i -3 5 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -993

0 9 .5 1 0 .4 3 . V ie s īte s  m ū z ik a s  u n  m ā k s la s  sk o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 2 8 0 0

M ērķd otācija  p a šva ld īb ām  interešu  izg lītīb a s program m u p ed a g o g u  

d aļēja i darba sam aksai u n  V S A O I 6 1 4 0

V a lsts  dotāc ija  p ro fesio n ā lā s iev irzes  m ākslas u n  m ūzikas  

program m ās nodarbināto p e d a g o g u  darba sam aksai u n  V S A O I  
0 1 .0 9 .2 0 2 3 .-3 1 .1 2 .2 0 2 3 . 4 2 2 1 4

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros 8 6 8 8

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -2 2 5

0 9 .5 1 0 .4 7 . S ē lija s  sp o r ta  sk o la x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s p ed a g o g u  a lgas p ieau gu m am  no 0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 7 9 4

V a lsts  dotāc ija  p ro fesio n ā lā s iev irzes  sporta izg lītīb a s program m ās 

nodarbināto p ed a g o g u  zem āk ās darba a lgas lik m es paau gstināšanai no 
0 1 .0 9 .2 0 2 3 . 7 4 6 0

P ap ild us finansēju m s 0 ,7 5  p ed a g o ģ isk ā s lik m es iz v e id e i no  

0 1 .0 9 .2 0 2 3 . jau n u  m ācīb u  treniņu grupu atvēršanai 2 8 3 6

F in ansējum s pārvietojam o tu a lešu  ieg ā d e i (2  gab .) 1454

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju -3 0 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -1 9 0

0 9 .6 1 0 .0 1 . I z g līto ja m o  p ā r v a d ā ju m u  p a k a lp o ju m i x
P a p ild u s : x

F in ansējum s sk o lēn u  pārvadājum u izd ev u m u  segšan ai 4 0 0 0 0

0 9 .6 1 0 .0 2 . B e z e m is iju  a u to b u s a  ie g ā d e  J ē k a b p ils  n o v a d a  p a š v a ld īb a s  
iz g līto ja m o  m o b ilitā te s  n o d r o š in ā ša n a i,  v e ic in o t  sk o lu  t īk la  sa sn ie d z m īb u x

P a p ild u s : x

F in ansējum s p ašva ld īb as līd zfin an sēju m a daļas nod rošināšanai (P V N  

apm aksai) 2 3 4 0 9

0 9 .6 2 0 .0 1 . I z g līto ja m o  ē d in ā ša n a s  p a k a lp o ju m i x

P a p ild u s : x

F in ansējum s ēd ināšanas izd ev u m u  segšan a i 1 .-4 . k la šu  sk o lēn iem , kas 

saņem ts no Izg lītīb as u n  zin ātnes m inistrijas 5 9 5 7 4

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s ēd ināšan as izd ev u m u  seg ša n a i no pašva ld ības  
b u d žeta  līd ze k ļiem -5 0 0 0 0

33



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

0 9 .8 1 0 .0 1 . J ē k a b p ils  Iz g līt īb a s  p ā r v a ld e x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s atstarojošo v e stu  ieg ā d e i p irm klasn iek iem 1420

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 6 0 0

F in ansējum s interneta p ie s lēg u m a  nodrošināšanai 2 2 3 9

C itiem  m ērķ iem 1 0 9 2 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -5 0 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -1 3 9

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -483

0 9 .8 2 0 .1 2 . E S C  p r o je k ts  " B r īv p r ā t īg a is  d a r b s  =  p ie d z īv o ju m s” x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  p ašva ld īb as p r iek šfinan sēju m s projekta  rea lizēšana i -2 1 1 6

0 9 .8 2 0 .2 3 . P r o je k ts  " S k o la  - t ie  e sa m  m es" x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  finansēju m s projekta  rea lizēšanai -1 2 0 0

0 9 .0 0 0 Iz g līt īb a  k o p ā 4 4 9 5 6 9 9

1 0 .2 0 0 .3 5 . P a n s ija  M e ž v ija s x

P a p ild u s : x

C itiem  m ērķ iem 3 5 0 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -3 5 0 0 0

1 0 .4 0 0 .0 1 . B ā r iņ t ie sa x

P a p ild u s : x

F in ansējum s drukas iekārtas ieg ā d e i 3 6 3 0

F in ansējum s apdrukātu darba ja k u  ieg ā d ei 1000

S a m a z in ā ju m s: x

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -1 2 1 8 1

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei -11

C itiem  m ērķ iem -4 6 3 0

1 0 .7 0 0 .0 1 . P a b a ls t i x

P a p ild u s : x

P ap ild us finansēju m s m ājok ļa  p ab a lstiem 1 7 5 0 0 0

1 0 .7 0 0 .0 2 . Ģ im e n e s  a tb a ls ta  c e n tr s x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 2 0 0

C itiem  m ērķ iem 3 0 0 0

1 0 .7 0 0 .0 3 . D a u d z fu n k c io n ā la is  so c iā lo  p a k a lp o ju m u  c e n tr s  " R o sm e" x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 1000

S a m a z in ā ju m s: x

G rozījum i a lgu  fo n d a  ietvaros -1 0 9 5 6

1 0 .7 0 0 .0 4 . N a k ts  p a tv e r sm e x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 5 0 0

1 0 .7 0 0 .0 5 . S o c iā lā s  m ā ja s x

34



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 5 0 0 0

1 0 .7 0 0 .0 6 . A p r ū p e s  m ā jā s  b ir o js x

P a p ild u s : x

A prūpes m ājās pakalpojum a sn iegšan ai 3 5 0 0 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -5 0 0 0

1 0 .7 0 0 .0 7 . G ru p u  m ā ja  " S a k a " x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s siltu m m ezg lu  apk alpošan as izm ak sām 2 8 6

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 1000

1 0 .7 0 0 .1 0 . G ru p u  m ā ja  " A k n īste " x

P a p ild u s : x

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i no c itā m  tām ēm 4 7 0

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -4 0 0 0

1 0 .7 0 0 .1 3 . D ie n a s  a p r u p e s  c e n tr s  " B irž i" x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -1 2 0 0 0

1 0 .7 0 0 .1 4 . S o c iā lā s  a p r u p e s  c e n tr s  " A te lp a " x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -9 0 0 0

1 0 .9 1 0 .0 1 . S o c iā la is  d ie n e s ts  -  a d m in is tr ā c ija x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s p iem aksām  darbin iek iem  par pārtikas paku  

trū cīgajiem  adm inistrēšanu , saņem ts no Sab iedrības in tegrācijas fon d a 151

P recizēts  finansēju m s p iem aksām  darbin iek iem , kas strādā ar atbalsta  

sn iegšan u  U krainas c iv ilied z īv o tā jiem , saņem ts no V A R A M 1078

P recizēts  finansēju m s c ie tu šo  reh ab ilitācijas nod rošināšanai, saņem ts  

no L abk lājības m inistrijas 6 0 0 0

P recizēts  finansēju m s izd ev u m iem  par siltum enerģiju 1200

F in ansējum s lie lek rān a  T V  ieg ā d e i kon feren ču  zā lē 2 0 0 0

P recizēts  finansēju m s datortehnikas, datorprogram m u, iekārtu u.tm l. 
ieg ā d ei 1424

C itiem  m ērķ iem 7 0 7

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēts  sākotnēji p lān ota is finansēju m s a tlīd zība i -8 0 0 0

P recizēts  finansēju m s m ikroautobusa ieg ā d ei -2 0 0 0

P ārcelti p lān otie  izd ev u m i u z  c itām  tām ēm -3 6 4

1 0 .9 1 0 .0 4 .0 2 . E S F  p r o je k ts  " V e se līb a s  v e ic in ā ša n a s  u n  s lim īb u  p r o fila k se s  

p a sā k u m i J ē k a b p ils  n o v a d a  A k n īs te s  p ils ē tā ,  A s a r e s ,  A k n īs te s  u n  G ā r se n e s  
p a g a s to s ” x

P a p ild u s : x

P rec izēts  p riek šfinan sēju m s projekta aktiv itāšu  nodrošināšanai 3 3 4 7

35



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

1 0 .9 1 0 .0 4 .0 3 . E S F  p r o je k ts  " V e se līb a s  v e ic in ā ša n a s  u n  s lim īb u  p r o fila k se s  

p a sā k u m i J ē k a b p ils  n o v a d a  A ta š ie n e s ,  K r u s tp ils , K ū k u , M e ž ā r e s ,  V a r ie š u  u n  
V īp e s  p a g a s to s" x

P a p ild u s : x

F in ansējum s projekta aktiv itātāšu nodrošin āšan ai 1895

1 0 .9 1 0 .0 9 . E R A F  p r o je k ts  " P a k a lp o ju m u  in fr a s tr u k tū r a s  a t t īs t īb a  

d e in s t itu c io n a liz ā c ija s  p lā n u  īs te n o š a n a i J ē k a b p ils  n o v a d a  S a la s  u n  S ē lp ils  
p a g a s to s ” x

S a m a z in ā ju m s: x

P recizēti projekta  izd ev u m i no V a lsts  k a ses a izņ ēm u m a -1 1 0 9 3

1 0 .9 2 0 .0 3 . A s is te n ta  p a k a lp o ju m i in v a līd ie m x

P a p ild u s : x

P rec izēts  finansēju m s asisten tu  pak alpojum u sn ieg ša n a i in va līd iem , 
saņem ts no L abk lājības m inistrijas 3 0 0 0 0 0

1 0 .0 0 0 S o c iā lā  a iz s a r d z īb a  k o p ā 4 6 4 6 5 3

II I  Ie ņ ē m u m u  p ā r sn ie g u m s  (+ ) d e f ic īts  (-) (I -II) 1 5 1 7 4 3 9

IV  F IN A N S Ē Š A N A  - k o p ā -1 5 1 7 4 3 9

F 2 2 0 1 0 0 0 0
A S P ie p r a s īju m a  n o g u ld īju m u  a tlik u m s p e r io d a  sā k u m ā 5 5 4 8 3 0

F 2 2 0 1 0 0 0 0
A B P ie p r a s īju m a  n o g u ld īju m u  a tlik u m s p e r io d a  b e ig ā s 5 5 4 8 3 0

F 4 0 0 2 0 0 1 0 S a ņ e m tie  a iz ņ ē m u m i, t .sk . -1 0 7 8 9 7 9

P recizēts  finansēju m s E R A F  projekta  "Industriālās teritorijas 

p iek ļu v es u z lab ošan a  u n  rev ita lizācija  uzņēm ējdarb ības attīstībai 
Jēkabp ils p ilsē ta s Z iem eļaustrum u daļā  Nr. 5 .6 .2 .0 /1 9 /I /0 0 9 "  

rea lizēšanai -1 4 7 3 4 4

P recizēts  finansēju m s Jēkabp ils p ilsē ta s c e ļu  projektu  īsten ošan a i -8 2 6 3 4 5

P recizēts  finansēju m s Jēkabp ils novad a  lauku teritoriju c e ļu  projektu  

īsten ošan a i -3 5 2 8 6

P recizēts  finansēju m s E R A F  projekta  "Tautas nam a v ēstu risk ā  ēkas  

atjaunošana u n  en erg o efek tiv itā tes paau gstināšana n r .4 .2 .2 .0 /1 9 /I /0 0 4 -5 8 9 1 1

P reco izēts  finansēju m s E R A F  projekta  "Pakalpojum u infrastruktūras 

attīstība d e in stitu c io n a lizā c ija s p lān u  īsten ošan a i Jēkabp ils novad a  

Salas u n  S ē lp ils  pagastos"  īsten ošan a i -1 1 0 9 3

F 4 0 0 2 0 0 2 0 S a ņ em to  a izņ ēm u m u  a tm a k sa  t .sk . 4 1 3 4 6 0

A iz ņ ē m u m u  a tm a k sa  n o  p r ie k š f in a n sē ju m a  E ir o p a s  S a v ie n īb a s  

s tr u k tū r fo n d u  f in a n s ē to  p r o je k tu  īs te n o š a n a i,  t .sk . x

P recizēta  a izņ ēm u m a atm aksa no E R A F  finansēju m a (n oslēgu m a  
m aksājum s) projektam  Nr. 5 .6 .2 .0 /1 8 /I /0 2 0  "V iestura ie las, 
D raudzības a lejas un Jaunās ie la s  degradēto  teritoriju atjaunošana un 

p u bliskās infrastruktūras u z lab ošan a  uzņēm ējd arb ības attīstībai" 1511 5 1

36



B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i

(+ /-)

E U R

A izņ ēm u m a atm aksa no E R A F  u n  v a lsts  b u d žeta  d otācijas  

finansēju m a projektam  "Jēkabpils p ilsē ta s teritorijas rev ita lizācija  

jau n u  u zņēm um u iz v e id e i p r .n r .5 .6 .2 .0 /1 9 /I/0 0 8 " 2 4 9 5 7 4

A izņ ēm u m a atm aksa no E R A F  un  v a lsts  bu d žeta  d otācijas  

finansēju m a projektam  "K ultūrvēsturiskā m antojum a saglabāšana u n  

attīstīšana kultūras tūrism a p iedāvājum a p iln v e id o ša n a i Jēkabpilī" 2 1 2 4 3

P recizēta  a izņ ēm u m a atm aksa no projekts "D roša v id e  sk o lēn iem  un  
p e d a g o g ie m  - pam ats kva lita tīva i izg lītīb a i L L I-506" līd ze k ļiem -8 5 0 8

F 5 0 0 1 0 0 0 0 A k c ija s  u n  c ita  l īd z d a līb a  k o m e r sa n tu  p a šu  k a p itā lā , t .sk . 2 5 0 0 0

Iegu ld īju m s S IA " V iesītes kom u nālā  pārvalde" pam atkapitālā - 
V ie s īte s  katlu  m ājas apkures katlu  s istēm as rem ontdarbu pab eigšan ai. 2 5 0 0 0

2 . Z IE D O J U M I U N  D Ā V IN Ā J U M I

B u d ž e ta
k a te g o r iju

k o d i
R ā d ītā ju  n o sa u k u m i

G r o z īju m i
(+ /-)

E U R

I  IE Ņ Ē M U M I - k o p ā 1 0 0 0

2 3 .4 .0 .0 Juridiskās person as z ied o ju m s Jēkabp ils sporta sk ola i 1000

2 3 .4 .0 .0 Z ie d o ju m i u n  d ā v in ā ju m i, k a s  sa ņ e m ti n o  ju r id isk a jā m  p e r so n ā m 1 0 0 0

II  IZ D E V U M I - k o p ā 1 0 0 0

0 9 .5 1 0 .0 3 . J ē k a b p ils  sp o r ta  sk o la x

P a p ild u s : x

F in ansējum s Jēkabp ils Sporta sk o las b ask etb o la  nod aļas audzēkņu  

dalība i d iennakts sporta nom etnē 1000

0 9 .0 0 0 Iz g līt īb a  k o p ā 1 0 0 0

II I  Ie ņ ē m u m u  p ā r sn ie g u m s  (+ ) d e f ic īts  (-) (I -II) 0

IV  F IN A N S Ē Š A N A  - k o p ā 0

A S P ie p r a s īju m a  n o g u ld īju m u  a tlik u m s p e r io d a  sā k u m ā 0

F 2 2 0 1 0 0 0 0
A B P ie p r a s īju m a  n o g u ld īju m u  a tlik u m s p e r io d a  b e ig ā s 0

Jēkabpils novada domes priekšsēdētāj s R.Ragainis

37



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par pamatkapitala palielināšanu (SIA “Viesītes komunālā pārvalde”)

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”, vienotais reģistrācijas Nr. 
55403000541, juridiskā adrese: Smilšu iela 2, Viesīte, Jēkabpils novads, LV-5237, ir publiskas 
personas kapitālsabiedrība, kurā 100% kapitāla daļas pieder Jēkabpils novada pašvaldībai.

2022.gada 12.janvārī starp Jēkabpils novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “Viesītes komunālā pārvalde” noslēgts Līgums par sabiedrisko siltumapgādes 
pakalpojumu sniegšanu. Līgums stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri un ir spēkā līdz 2031.gada 
31.decembrim. Līgumā ir iekļauti nosacījumi, kādus sabiedrībai paredz Eiropas Komisijas 
2011.gada 20.decembra lēmums Nr. 2012/21/ES par Līguma par Eiropas Savienības darbību 
106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem 
pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju 
tautsaimniecisku nozīmi (turpmāk Komisijas Lēmums).

Jēkabpils novada dome 2022.gada 26.maijā pieņēma lēmumu Nr.454 “Par tiešās 
līdzdalības pārvērtēšanu kapitālsabiedrībās”, saskaņā ar kuru tika nolemts saglabāt tiešo līdzdalību 
sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”. Ar domes lēmumu apstiprināts 
tiešās līdzdalības izvērtējums un noteikti uzņēmuma stratēģiskie mērķi:
1. Ilgtermiņā nodrošināt nepārtrauktu un kvalitatīvu siltumapgādes, ūdensapgādes, kanalizācijas 

un notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas pakalpojumu pieejamību un sniegšanu fiziskām un 
juridiskām personām.

2. Nodrošināt maģistrālo siltumapgādes, ūdens apgādes un kanalizācijas tīklu uzturēšanu un 
paplašināšanu.

3. Pašvaldības īpašumā esošā dzīvojamā fonda, kā arī daudzdzīvokļu dzīvojamo māju kvalitatīva 
apsaimniekošana un pārvaldīšana.

4. Energoefektīvu pasākumu ieviešana.
5. Vidi saudzējošas un resursu taupošas infrastruktūras attīstība.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemta sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Viesītes 
komunālā pārvalde” 09.08.2023. vēstule Nr.1-6/126 “Par finanšu līdzekļiem Viesītes katlu mājai” 
(reģistrēts dokumentu vadības sistēmā “Namejs” 09.08.2023. Nr. 2.5-3/23/3470) un 17.08.2023. 
vēstule Nr. 1-6/137 “Par ieguldījumu pamatkapitālā” (reģistrēts dokumentu vadības sistēmā 
“Namejs” 17.08.2023. Nr. 2.5-3/23/3640), kurā sabiedrības valdes loceklis M.Blitsons, lai 
sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde” spētu nodrošināt Līgumā par 
sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu uzdotā uzdevuma izpildi un nodrošinātu 
apkures sezonas savlaicīgu uzsākšanu, lūdz pašvaldību piešķirt finansējumu 24946,57 euro 
apmērā Viesītes katlu mājas apkures katla remonta izmaksu segšanai, kā arī pamato pamatkapitāla 
palielināšanas nepieciešamību un apliecina ar raksturojošiem rādītājiem sagaidāmo ieguvumu pēc 
ieguldījuma veikšanas.

Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošo noteikumu Nr. 3 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2023.gadam” tāmē “Viesītes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.23 paredzēts finansējums 25000 euro

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.09.2023. (protokols Nr.15, 92. §) Nr.1020

mailto:pasts@jekabpils.lv


apmērā mērķim - ieguldījums SIA “Viesītes komunālā pārvalde” pamatkapitālā Viesītes katlu 
mājas apkures katlu sistēmas remontdarbu pabeigšanai.

Palielinot sabiedrības pamatkapitālu, komercdarbības atbalsts tiek sniegts kā valsts atbalsts 
attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem tiem komersantiem, kuriem uzticēts 
sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi, kas atbilst Komisijas Lēmumam.

2022.gada 12.janvārī starp Jēkabpils novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “Viesītes komunālā pārvalde” noslēgtā Līguma par sabiedrisko siltumapgādes 
pakalpojumu sniegšanu Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā -  Viesītes pilsētā darbības 
termiņš ir 10 gadi un tas satur līguma par sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu, kas noslēgts starp 
pašvaldību un sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju -  komersantu (kapitālsabiednbu) elementus, kas 
definēti Komisijas Lēmumā. Lai nodrošinātu Pakalpojumu sniegšanu atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kvalitātei, sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde” var saņemt 
atlīdzības jeb kompensācijas maksājumus, kas ir investīcijas sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas 
infrastruktūrā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, 
63.panta pirmās daļas 1.punktu, otro, ceturto un piekto daļu, Komerclikuma 197.panta pirmās 
daļas 1.punktu, 198.panta pirmo daļu, ņemot vērā Eiropas Komisijas 2011.gada 20.decembra 
lēmumu Nr. 2012/21/ES par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106.panta 2.punkta 
piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem 
dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi 
(izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 9380), (Oficiālais Vēstnesis L 007, 11/01/2012 Lpp. 0003 
-  0010) un ņemot vērā Finanšu komitejas 28.09.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 8.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ieguldīt kā atlīdzības maksājumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Viesītes 
komunālā pārvalde”, vienotais reģistrācijas Nr. 55403000541, pamatkapitālā finanšu līdzekļus 
25000 euro (divdesmit pieci tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā ar mērķi - Viesītes katlu mājas apkures 
katlu sistēmas remontdarbu pabeigšanai.

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ieguldījumu veikt naudā.
3. Par ieguldījuma vērtību 25000 euro (divdesmit pieci tūkstoši eiro, 00 centi) pretī 

saņemt attiecīgu skaitu jaunu daļu ar vienas daļas nominālvērtību 1,00 euro ar tiesībām uz 
dividendēm no pamatkapitāla palielināšanas dienas.

4. Lēmuma 1. punktā noteikto ieguldījumu apmaksāt no tāmes “Viesītes pilsētas un 
pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.23.)

5. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde” valdei nepieļaut 
neatbilstoša finansējuma saņemšanu no pašvaldības un nodrošināt ieguldījuma mērķa sasniegšanu, 
ieguvumu pēc ieguldījuma veikšanas atbilstoši norādītajiem raksturojošiem rādītājiem, kā arī to, 
ka sabiedrības saimnieciskās darbības rezultātā pašvaldības veiktie ieguldījumi netiks zaudēti.

6. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde” valdei nodrošināt, ka 
atlīdzības maksājums nav lielāks par summu, kas nepieciešama, lai segtu neto izmaksas, kas rodas 
pildot sabiedriskā pakalpojuma sniegšanas pienākumu. Neto izmaksas tiek aprēķinātas atbilstoši 
Komisijas Lēmuma 5.pantam.

7. Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Viesītes komunālā pārvalde” valdei veikt turpmākās darbības pamatkapitāla palielināšanai un 
izmaiņu izdarīšanai dalībnieku reģistrā.

2



8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Natālij a Dardete 26121161

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3


